

REPUBLIQUE FRANÇAISE

Départements et EPL : Département des Hauts-de-Seine (1)
Agrégé au budget principal de (2)

Numéro SIRET : 22920050600611

POSTE COMPTABLE : Payeur Departemental

M. 52

**Compte administratif
voté par fonction**

BUDGET : Budget Départemental (3)

ANNEE 2023

(1) Indiquer soit « Département : nom du département », soit le libellé de l'établissement ou du syndicat (exemples : MDPH, libellé du syndicat mixte relevant de l'article L. 5721-2 du CGCT, ...).

(2) A compléter s'il s'agit d'un budget annexe.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal (du département ou syndicat mixte) ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales

A - Informations statistiques, fiscales et financières	5
B - Pour mémoire : modalités de vote du budget	6
C1 - Exécution du budget de l'exercice - Résultats	7
C2 - Exécution du budget de l'exercice - RAR Dépenses	8
C3 - Exécution du budget de l'exercice - RAR Recettes	10

II - Présentation générale du compte administratif

A1 - Vue d'ensemble	12
A2 - Récapitulation par groupes fonctionnels	13
A3.1 - Equilibre financier - Section d'investissement	17
A3.2 - Equilibre financier - Section de fonctionnement	18
B1 - Balance générale - Investissement	19
B2 - Balance générale - Fonctionnement	21

III - Vote du compte administratif

A - Section d'investissement - Vue d'ensemble	23
A90 - Section d'investissement - Equipements départementaux	27
A91 - Section d'investissement - Equipements non départementaux (subventions d'équipement versées)	39
A92 - Section d'investissement - Opérations non ventilées	51
B - Section de fonctionnement - Vue d'ensemble	57
B93 - Section de fonctionnement - Opérations ventilées	59
B94 - Section de fonctionnement - Opérations non ventilées	72

IV - Annexes

A - Présentation croisée par nature

A - Vue d'ensemble	77
A1/0 - Section d'investissement - Fonction 0	79
A1/1 - Section d'investissement - Fonction 1	81
A1/2 - Section d'investissement - Fonction 2	82
A1/3 - Section d'investissement - Fonction 3	84
A1/4 - Section d'investissement - Fonction 4	86
A1/5 - Section d'investissement - Fonction 5	87
A1/6 - Section d'investissement - Fonction 6	91
A1/7 - Section d'investissement - Fonction 7	93
A1/8 - Section d'investissement - Fonction 8	95
A1/9 - Section d'investissement - Fonction 9	96
A2/0 - Section de fonctionnement - Fonction 0	97
A2/1 - Section de fonctionnement - Fonction 1	102
A2/2 - Section de fonctionnement - Fonction 2	103
A2/3 - Section de fonctionnement - Fonction 3	106

A2/4 - Section de fonctionnement - Fonction 4	109
A2/5 - Section de fonctionnement - Fonction 5	111
A2/6 - Section de fonctionnement - Fonction 6	118
A2/7 - Section de fonctionnement - Fonction 7	120
A2/8 - Section de fonctionnement - Fonction 8	122
A2/9 - Section de fonctionnement - Fonction 9	123
B - Eléments du bilan	
B1.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	124
B1.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	125
B1.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	130
B1.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	132
B1.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	133
B1.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	135
B1.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	136
B2 - Méthodes utilisées	137
B3 - Etat des provisions	139
B4 - Etat des charges transférées	Sans Objet
B5 - Détail des chapitres d'opérations pour comptes de tiers	141
B6 - Prêts	143
B7.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	144
B7.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	145
B8 - Etat présentant le montant des recettes et des dépenses affectées aux services assujettis à la TVA ne faisant pas l'objet d'un budget annexe distinct du budget général	147
B9.1 - Variation du patrimoine (article R. 3313-7 du CGCT) - Entrées	166
B9.2 - Variation du patrimoine (article R. 3313-7 du CGCT) - Sorties	193
B9.3 - Etat des opérations liées aux cessions	291
B10.1 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
B10.2 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
B11.1 - Etat des immobilisations - Bâtiments scolaires et administratifs	Sans Objet
B11.2 - Etat des immobilisations - Constructions, installation et agencements (hors bâtiments scolaires)	Sans Objet
B11.3 - Etat des immobilisations - Installations techniques, matériels et outillage	Sans Objet
B11.4 - Etat des immobilisations - Autres immobilisations corporelles	Sans Objet
B11.5 - Etat des immobilisations - Immobilisations incorporelles	Sans Objet
B11.6 - Etat des immobilisations - Participations et créances rattachées à des participations	Sans Objet
B11.7 - Etat des immobilisations - Autres immobilisations financières	Sans Objet
B12 - Etat des travaux en régie	Sans Objet
B13.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	Sans Objet
B13.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	Sans Objet
C - Engagements hors bilan	
C1.1 - Etat des emprunts garantis	292
C1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	307
C2 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
C3 - Etat des contrats de PPP	308

C4 - Etat des autres engagements donnés	309
C5 - Etat des engagements reçus	310
C6 - Situation des autorisations de programme	311
C7 - Situation des autorisations d'engagement	331
C8 - Etat des recettes grevées d'affectation spéciale	340
D - Autres éléments d'information	
D1.1 - Etat du personnel	343
D1.2 - Actions de formation des élus	369
D2.1 - Liste des organismes dans lesquels le département a pris un engagement financier	370
D2.2 - Liste des concours attribués sous forme de prestations en nature ou de subventions	375
D2.3 - Liste des subventions versées par le département aux communes	400
D3.1 - Liste des organismes de regroupement	420
D3.2 - Liste des établissements publics créés	Sans Objet
D3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	421
D3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en un budget annexe	422
D4 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	423
D5 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet
E - Décisions en matière de taux - Arrêté et signatures	
E1 - Décisions en matière de taux	426
E2 - Arrêté et signatures	427

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES	A

Informations statistiques			
	Valeurs		Valeurs
Population totale	1651161	Nombre de m ² de surface utile de bâtiments (5)	
Longueur de la voirie départementale (en km)	331	Nombre d'organismes de coopération auxquels appartient le département	10

Informations fiscales (N-2)			
Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par habitant pour le département (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par catégorie (2)
Fiscal	Financier		
1687000813	1708768018	1018,2	673456813

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et financier définis à l'article L. 3334-6 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Il s'agit du potentiel financier défini à l'article L. 3334-6-1 pour les départements urbains et R. 3334-3-1 du CGCT pour les départements non urbains. Le potentiel financier moyen par catégorie figure sur la fiche de la répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2.

Informations financières – ratios		Valeurs	Moyennes nationales
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	1171,23	1094,03
2	Produit des impositions directes/population	1,49	130,28
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	1258,22	1197,82
4	Dépenses d'équipement brut/population	211,35	175,65
5	Encours de dette/population (3) (4)	82,79	634,25
6	DGF/population	54,01	123,5
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (5)	13,56%	23,39%
8	Dépenses réelles de fonctionnement et remboursement annuel de la dette en capital/recettes réelles de fonctionnement (5)	93,63%	96%
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (5)	16,8%	14,7%
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (3) (4) (5)	6,58%	52,95%

(3) Les ratios s'appuyant sur l'encours de la dette se calculent à partir du montant de la dette au 31/12/N.

(4) L'encours de dette doit comprendre les avances remboursables consenties au titre de l'article 25 de la loi n° 2020-935 du 30 juillet 2020 de finances rectificative pour 2020, portant attribution des avances remboursables sur les recettes fiscales prévues aux articles 1594 A et 1595 du code général des impôts.

(5) Pour les syndicats mixtes, seules ces données sont à renseigner.

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
POUR MEMOIRE : MODALITES DE VOTE DU BUDGET	B

POUR MEMOIRE

I – L'assemblée délibérante a voté le budget par fonction :

- au niveau du chapitre (1) pour la section d'investissement.
- au niveau du chapitre (1) pour la section de fonctionnement.
- sans (2) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre.

(1) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(2) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE – RESULTATS	C1

	RESULTAT DE L'EXERCICE N			
	Mandats émis	Titres émis	Reprise résultats exercice antérieur	Résultat ou solde (A) (3)
TOTAL DU BUDGET	3 077 209 874,07	3 416 466 323,56	-200 977 083,76	A1 138 279 365,73
Investissement	844 511 043,66	1 084 829 292,85	(1) -610 631 242,44	A2 -370 312 993,25
Dont 1068		617 067 803,41		
Fonctionnement	2 232 698 830,41	2 331 637 030,71	(2) 409 654 158,68	A3 508 592 358,98

(1) Solde d'exécution de N-2 reporté sur la ligne budgétaire 001 du compte administratif N-1. Indiquer le signe – si dépenses > recettes, et + si recettes > dépenses.

(2) Résultat de fonctionnement reporté sur la ligne budgétaire 002 du compte administratif N-1. Indiquer le signe – si déficitaire, et + si excédentaire.

(3) Indiquer le signe – si dépenses > recettes, et + si recettes > dépenses.

	RESTES A REALISER N (4)				
	Dépenses	Recettes	Solde (B) (5)		
TOTAL des RAR	I + II 22 069 439,80	III + IV 0,00	B1	-22 069 439,80	
Investissement	I 5 023 243,97	III 0,00	B2	-5 023 243,97	
Fonctionnement	II 17 046 195,83	IV 0,00	B3	-17 046 195,83	

(4) A reporter au budget primitif ou au budget supplémentaire N+1.

(5) Indiquer le signe – si dépenses > recettes, et + si recettes > dépenses.

RESULTAT CUMULE = (A) + (B) (6)		
TOTAL	A1 + B1	116 209 925,93
Investissement	A2 + B2	-375 336 237,22
Fonctionnement	A3 + B3	491 546 163,15

(6) Si le montant est positif, il s'agit d'un excédent, si le montant est négatif, il s'agit d'un déficit.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE – DETAIL DES RESTES A REALISER N EN DEPENSES	C2

Chap. / Art. (1)	Libellé	Dépenses engagées non mandatées
SECTION D'INVESTISSEMENT – TOTAL		(I) 5 023 243,97
900	Services généraux	3 068 178,40
901	Sécurité	0,00
902	Enseignement	224 980,00
903	Culture, jeunesse, sports et loisirs	792 083,53
904	Prévention médico-sociale	0,00
905	Action sociale	184 044,48
905-4	Revenu minimum d'insertion	0,00
905-6	Revenu de solidarité active	0,00
906	Réseaux et infrastructures	97 608,00
907	Aménagement et environnement	0,00
908	Transports	0,00
909	Développement	0,00
910	Services généraux	0,00
911	Sécurité	0,00
912	Enseignement	0,00
913	Culture, jeunesse, sports et loisirs	75 445,00
914	Prévention médico-sociale	0,00
915	Action sociale	507 957,00
915-4	Revenu minimum d'insertion	0,00
915-6	Revenu de solidarité active	0,00
916	Réseaux et infrastructures	0,00
917	Aménagement et environnement	72 947,56
918	Transports	0,00
919	Développement	0,00
921	Taxes non affectées	0,00
922	Dotations et participations	0,00
923	Dettes et autres opérations financières	0,00
SECTION DE FONCTIONNEMENT – TOTAL		(II) 17 046 195,83
930	Services généraux	3 786 389,27
931	Sécurité	263 875,42
932	Enseignement	3 460 306,51
933	Culture, jeunesse, sports et loisirs	3 872 338,12
934	Prévention médico-sociale	137 386,63
935	Action sociale	4 299 985,99

Chap. / Art. (1)	Libellé	Dépenses engagées non mandatées
935-4	Revenu minimum d'insertion	0,00
935-5	Personnes dépendantes (APA)	793 643,13
935-6	Revenu de solidarité active	76 500,00
936	Réseaux et infrastructures	83 591,65
937	Aménagement et environnement	272 179,11
938	Transports	0,00
939	Développement	0,00
940	Impositions directes	0,00
941	Autres impôts et taxes	0,00
942	Dotations et participations	0,00
943	Opérations financières	0,00
944	Frais de fonctionnement groupes d'élus	0,00

(1) Suivant le niveau de vote retenu par l'assemblée.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE – DETAIL DES RESTES A REALISER N EN RECETTES	C3

Chap. / Art. (1)	Libellé	Titres restant à émettre
SECTION D'INVESTISSEMENT – TOTAL		(III) 0,00
900	Services généraux	0,00
901	Sécurité	0,00
902	Enseignement	0,00
903	Culture, jeunesse, sports et loisirs	0,00
904	Prévention médico-sociale	0,00
905	Action sociale	0,00
905-4	Revenu minimum d'insertion	0,00
905-6	Revenu de solidarité active	0,00
906	Réseaux et infrastructures	0,00
907	Aménagement et environnement	0,00
908	Transports	0,00
909	Développement	0,00
910	Services généraux	0,00
911	Sécurité	0,00
912	Enseignement	0,00
913	Culture, jeunesse, sports et loisirs	0,00
914	Prévention médico-sociale	0,00
915	Action sociale	0,00
915-4	Revenu minimum d'insertion	0,00
915-6	Revenu de solidarité active	0,00
916	Réseaux et infrastructures	0,00
917	Aménagement et environnement	0,00
918	Transports	0,00
919	Développement	0,00
921	Taxes non affectées	0,00
922	Dotations et participations	0,00
923	Dettes et autres opérations financières	0,00
954	Produit des cessions d'immobilisations	0,00
SECTION DE FONCTIONNEMENT – TOTAL		(IV) 0,00
930	Services généraux	0,00
931	Sécurité	0,00
932	Enseignement	0,00
933	Culture, jeunesse, sports et loisirs	0,00
934	Prévention médico-sociale	0,00
935	Action sociale	0,00

Chap. / Art. (1)	Libellé	Titres restant à émettre
935-4	Revenu minimum d'insertion	0,00
935-5	Personnes dépendantes (APA)	0,00
935-6	Revenu de solidarité active	0,00
936	Réseaux et infrastructures	0,00
937	Aménagement et environnement	0,00
938	Transports	0,00
939	Développement	0,00
940	Impositions directes	0,00
941	Autres impôts et taxes	0,00
942	Dotations et participations	0,00
943	Opérations financières	0,00
944	Frais de fonctionnement groupes d'élus	0,00

(1) Suivant le niveau de vote retenu par l'assemblée.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (Mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	2 232 698 830,41	G	2 331 637 030,71
	Section d'investissement	B	844 511 043,66	H	1 084 829 292,85

		+		+	
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	002 Résultat de fonctionnement reporté	C	0,00	I	409 654 158,68
			(si déficit)		(si excédent)
	001 Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	D	610 631 242,44	J	0,00
			(si déficit)		(si excédent)

		=		=	
TOTAL EXERCICE (Réalizations + reports N-1)		= A + B + C + D	3 687 841 116,51	= G + H + I + J	3 826 120 482,24

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	17 046 195,83	K	0,00
	Section d'investissement	F	5 023 243,97	L	0,00
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1		= E + F	22 069 439,80	= K + L

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A + C + E	2 249 745 026,24	= G + I + K	2 741 291 189,39
	Section d'investissement	= B + D + F	1 460 165 530,07	= H + J + L	1 084 829 292,85
	TOTAL CUMULE	= A + B + C + D + E + F	3 709 910 556,31	= G + H + I + J + K + L	3 826 120 482,24

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 3312-9 du CGCT).
 Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 3312-8 du CGCT).

TOTAL DES OPERATIONS REELLES ET D'ORDRE

	MANDATS EMIS			TITRES EMIS		
	RÉELLES ET MIXTES	ORDRE	TOTAL	REELLES ET MIXTES	ORDRE	TOTAL
INVESTISSEMENT	556 814 396,88	287 696 646,78	844 511 043,66	752 449 204,13	332 380 088,72	1 084 829 292,85
FONCTIONNEMENT	1 933 896 476,52	298 802 353,89	2 232 698 830,41	2 077 518 118,76	254 118 911,95	2 331 637 030,71
TOTAL REALISATIONS DE L'EXERCICE (1)	2 490 710 873,40	586 499 000,67	3 077 209 874,07	2 829 967 322,89	586 499 000,67	3 416 466 323,56

(1) Total des réalisations = Total de la section de fonctionnement + Total de la section d'investissement. Les reports N-1 ne sont pas comptabilisés car ils sont réalisés d'office.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF									II
RECAPITULATION PAR GROUPES FONCTIONNELS									A2
SECTION	RESULTATS ANTERIEURS REPORTEES	CREDITS OUVERTS	REALISATIONS (mandats et titres émis)	RESTES A REALISER AU 31/12	01 OPERATIONS NON VENTILABLES	0 SERVICES GENERAUX (SAUF 01)	1 SECURITE	2 ENSEIGNEMENT	3 CULTURE, VIE SOCIALE JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS
DEPENSES D'INVESTISSEMENT	610 631 242,44	930 374 917,47	844 511 043,66	5 023 243,97	298 894 962,48	76 226 173,50	3 103 559,26	95 680 496,92	119 283 736,88
90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX (Equipements propres au dépt. 20 sauf 204, 21, 22, 23)		384 877 010,47	354 325 463,46	4 366 894,41		38 221 593,50	0,00	80 306 049,80	83 287 333,79
- en AP/CP		371 899 978,11	348 137 550,93	0,00		33 373 486,54	0,00	80 306 049,80	82 130 604,74
- hors AP/CP		12 977 032,36	6 187 912,53	4 366 894,41		4 848 106,96	0,00	0,00	1 156 729,05
91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX Subventions d'équipement à verser (c/204)		216 193 907,00	191 290 617,72	656 349,56		38 004 580,00	3 103 559,26	15 374 447,12	35 996 403,09
- en AP/CP		155 407 017,00	131 757 085,13	0,00		492 580,00	3 103 559,26	15 370 532,12	35 716 006,71
- hors AP/CP		60 786 890,00	59 533 532,59	656 349,56		37 512 000,00	0,00	3 915,00	280 396,38
92 OPERATIONS NON VENTILEES - dont 924 Opérations pour compte de tiers		328 304 000,00	298 894 962,48	0,00	298 894 962,48				
		0,00	0,00	0,00	0,00				
950 DEPENSES IMPREVUES (1)		1 000 000,00							
001 SOLDE D'EXECUTION N-1	610 631 242,44								
RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00	1 541 018 159,91	1 084 829 292,85	0,00	1 015 407 068,86	3 506 005,00	0,00	8 069 907,21	169 325,84
90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX (Recettes d'équipement affectées)		64 889 646,89	61 674 586,70	0,00		3 506 005,00	0,00	8 069 907,21	169 325,84
91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX		393 056,33	7 747 637,29	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
92 OPERATIONS NON VENTILEES, hors 1068 - dont 924 Opérations pour compte de tiers		410 554 708,65	398 339 265,45	0,00	398 339 265,45				
		0,00	1 783 369,48	0,00	1 783 369,48				
95 CHAPITRES DE PREVISION SANS REALISATION (1) 954 Produit des cessions d'immobilisations (1) 951 Virement de la section de fonctionnement (1)		448 112 944,63		0,00					
		6 866 205,52		0,00					
		441 246 739,11							
001 SOLDE D'EXECUTION N-1	0,00								
923-1068 EXCEDENT DE FONCTIONNEMENT CAPITALISE		617 067 803,41	617 067 803,41		617 067 803,41				
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	0,00	2 779 675 461,17	2 232 698 830,41	17 046 195,83	686 695 630,21	138 458 258,57	51 570 555,10	134 304 138,62	89 253 883,03
93 OPERATIONS VENTILEES OU SERVICES INDIVIDUALISES (dont RMI, APA et RSA)		1 639 459 940,01	1 546 003 200,20	17 046 195,83		138 458 258,57	51 570 555,10	134 304 138,62	89 253 883,03
- en AE/CP		191 492 266,51	180 612 830,62	0,00		29 421 157,16	0,00	59 084 751,71	36 556 120,21
- hors AE/CP		1 447 967 673,50	1 365 390 369,58	17 046 195,83		109 037 101,41	51 570 555,10	75 219 386,91	52 697 762,82

SECTION	RESULTATS ANTERIEURS REPORTEES	CREDITS OUVERTS	REALISATIONS (mandats et titres émis)	RESTES A REALISER AU 31/12	01 OPERATIONS NON VENTILABLES	0 SERVICES GENERAUX (SAUF 01)	1 SECURITE	2 ENSEIGNEMENT	3 CULTURE, VIE SOCIALE JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS
94 OPERATIONS NON VENTILEES OU SERVICES COMMUNS NON VENTILES		695 968 782,05	686 695 630,21	0,00	686 695 630,21				
95 CHAPITRES DE PREVISION SANS REALISATION (1)		444 246 739,11							
952 Dépenses imprévues(1)		3 000 000,00							
953 Virement à la section d'investissement (1)		441 246 739,11							
002 DEFICIT DE FONCTIONNEMENT REPORTE N-1 (2)	0,00								
RECETTES DE FONCTIONNEMENT	409 654 158,68	2 370 021 302,49	2 331 637 030,71	0,00	2 191 060 908,46	11 183 905,51	0,00	11 535 382,86	7 220 732,23
93 OPERATIONS VENTILEES OU SERVICES INDIVIDUALISES		109 429 734,27	140 576 122,25	0,00		11 183 905,51	0,00	11 535 382,86	7 220 732,23
94 OPERATIONS NON VENTILEES OU SERVICES COMMUNS NON VENTILES		2 260 591 568,22	2 191 060 908,46	0,00	2 191 060 908,46				
002 EXCEDENT DE FONCTIONNEMENT REPORTE N-1 (2)	409 654 158,68								

(1) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission de mandats ou de titres (opérations sans réalisations).

(2) 002 : reprise du résultat de fonctionnement N-1 diminuée de l'affectation au 1068 en N.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET									II
RECAPITULATION PAR GROUPES FONCTIONNELS (suite)									A2
SECTION	4 PREVENTION MEDICO-SOCIALE	5 ACTION SOCIALE (hors RMI, APA et RSA)	5-4 RMI	5-5 APA	5-6 RSA	6 RESEAUX ET INFRA- STRUCTURES	7 AMENAGEMENT ET ENVIRONNEMENT	8 TRANSPORTS	9 DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
DEPENSES D'INVESTISSEMENT	653 719,22	26 426 990,70	0,00		250 000,00	126 039 141,66	67 380 193,39	30 572 069,65	0,00
90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX (Equipements propres au dépt. 20 sauf 204, 21, 22, 23)	653 719,22	13 284 920,53	0,00		0,00	122 117 709,44	16 454 137,18	0,00	0,00
- en AP/CP	653 719,22	13 101 844,01	0,00		0,00	122 117 709,44	16 454 137,18	0,00	0,00
- hors AP/CP	0,00	183 076,52	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX Subventions d'équipement à verser (c/204)	0,00	13 142 070,17	0,00		250 000,00	3 921 432,22	50 926 056,21	30 572 069,65	0,00
- en AP/CP	0,00	10 496 256,96	0,00		0,00	3 921 432,22	32 084 648,21	30 572 069,65	0,00
- hors AP/CP	0,00	2 645 813,21	0,00		250 000,00	0,00	18 841 408,00	0,00	0,00
92 OPERATIONS NON VENTILEES - dont 924 Opérations pour compte de tiers									
950 DEPENSES IMPREVUES									
001 SOLDE D'EXECUTION N-1									
RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00	128 375,96	0,00		0,00	49 752 094,42	449 509,26	7 347 006,30	0,00
90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX (Recettes d'équipement affectées)	0,00	124 459,06	0,00		0,00	49 752 094,42	52 795,17	0,00	0,00
91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX	0,00	3 916,90	0,00		0,00	0,00	396 714,09	7 347 006,30	0,00
92 OPERATIONS NON VENTILEES, hors 1068 - dont 924 Opérations pour compte de tiers									
95 CHAPITRES DE PREVISION SANS REALISATION 954 Produit des cessions d'immobilisations 951 Virement de la section de fonctionnement									
001 SOLDE D'EXECUTION N-1									
923-1068 EXCEDENT DE FONCTIONNEMENT CAPITALISE									
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	4 483 295,03	667 578 800,94	0,00	76 454 194,50	198 813 856,20	21 574 808,21	52 226 246,31	111 163 397,03	121 766,66
93 OPERATIONS VENTILEES ou SERVICES INDIVIDUALISES (dont RMI, APA et RSA)	4 483 295,03	667 578 800,94	0,00	76 454 194,50	198 813 856,20	21 574 808,21	52 226 246,31	111 163 397,03	121 766,66
- en AE/CP	2 913 915,07	36 595 895,43	0,00	0,00	294 001,61	1 353 726,31	14 393 263,12	0,00	0,00
- hors AE/CP	1 569 379,96	630 982 905,51	0,00	76 454 194,50	198 519 854,59	20 221 081,90	37 832 983,19	111 163 397,03	121 766,66
94 OPERATIONS NON VENTILEES OU SERVICES COMMUNS NON VENTILES									

SECTION	4 PREVENTION MEDICO-SOCIALE	5 ACTION SOCIALE (hors RMI, APA et RSA)	5-4 RMI	5-5 APA	5-6 RSA	6 RESEAUX ET INFRA- STRUCTURES	7 AMENAGEMENT ET ENVIRONNEMENT	8 TRANSPORTS	9 DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
95 CHAPITRES DE PREVISION SANS REALISATION 952 Dépenses imprévues <i>953 Virement à la section d'investissement</i>									
002 DÉFICIT DE FONCTIONNEMENT REPORTÉ N-1									
RECETTES DE FONCTIONNEMENT	582 360,38	55 280 267,12	0,00	23 085 957,93	7 572 620,65	6 001 146,83	18 113 748,74	0,00	0,00
93 OPERATIONS VENTILEES OU SERVICES INDIVIDUALISES	582 360,38	55 280 267,12	0,00	23 085 957,93	7 572 620,65	6 001 146,83	18 113 748,74	0,00	0,00
94 OPERATIONS NON VENTILEES OU SERVICES COMMUNS NON VENTILES									
002 EXCÉDENT DE FONCTIONNEMENT REPORTÉ N-1									

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
EQUILIBRE FINANCIER – SECTION D'INVESTISSEMENT	A3.1

SECTION D'INVESTISSEMENT
REALISATIONS (y compris les restes à réaliser sur N-1)

CHAPITRES	MANDATS		TITRES	
OPERATIONS REELLES	I	556 814 396,88	II	135 381 400,72
90 Equipements départementaux		354 325 463,46		61 674 586,70
900 à 909 (chapitres répartis par fonction, hors RMI et RSA)		354 325 463,46		61 674 586,70
905-4 Revenu minimum d'insertion		0,00		0,00
905-6 Revenu de solidarité active		0,00		0,00
91 Equipements non départementaux (Subventions d'équipement à verser)		191 290 617,72		7 747 637,29
910 à 919 (chapitres répartis par fonction, hors RMI et RSA)		191 040 617,72		7 747 637,29
915-4 Revenu minimum d'insertion		0,00		0,00
915-6 Revenu de solidarité active		250 000,00		0,00
92 Opérations non ventilées		11 198 315,70		65 959 176,73
921 Taxes non affectées		0,00		3 388,00
922 Dotations et participations		0,00		64 172 419,25
923 Dettes et autres opérations financières (hors c/1068)		11 198 315,70		0,00
924 Opérations pour compte de tiers		0,00		1 783 369,48
Solde des opérations réelles II – I (1) :.....				-421 432 996,16

OPERATIONS D'ORDRE	III	287 696 646,78	IV	332 380 088,72
925 Opérations patrimoniales (à l'intérieur de la section)		33 577 734,83		33 577 734,83
926 Transferts entre les sections		254 118 911,95		298 802 353,89
Solde des opérations d'ordre IV – III (1) :.....				44 683 441,94

RESULTATS ANTERIEURS

001 Solde d'exécution N-1	V	610 631 242,44	VI	0,00
923-1068 Excédent de fonctionnement capitalisé			VII	617 067 803,41

TOTAL CUMULE DE LA SECTION

TOTAL CUMULE	VIII = I + III + V	1 455 142 286,10	IX = II + IV + VI + VII	1 084 829 292,85
SOLDE D'EXECUTION IX – VIII (1) :.....				-370 312 993,25

(1) Mettre un signe (-) en cas de déficit ou (+) en cas d'excédent.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
EQUILIBRE FINANCIER – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A3.2

SECTION DE FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (y compris les restes à réaliser sur N-1)

CHAPITRES	MANDATS		TITRES
OPERATIONS REELLES	I	1 933 896 476,52	II
			2 077 518 118,76
93 Opérations ventilées ou services individualisés		1 546 003 200,20	140 576 122,25
930 à 939 (chapitres répartis par fonction, hors RMI, APA et RSA)		1 270 735 149,50	109 917 543,67
935-4 Revenu minimum d'insertion		0,00	0,00
935-5 Personnes dépendantes (APA)		76 454 194,50	23 085 957,93
935-6 Revenu de solidarité active		198 813 856,20	7 572 620,65
94 Services communs non ventilés		387 893 276,32	1 936 941 996,51
940 Impositions directes		267 689 668,00	726 010 692,00
941 Autres impôts et taxes		116 166 820,26	1 112 726 802,35
942 Dotations et participations		0,00	95 804 935,43
943 Opérations financières		1 101 180,71	193 903,51
944 Frais de fonctionnement groupes d'élus		456 751,38	0,00
945 Provisions et autres opérations mixtes		2 478 855,97	2 205 663,22
Solde des opérations réelles II – I (1) :			143 621 642,24

OPERATIONS D'ORDRE

OPERATIONS D'ORDRE	III	298 802 353,89	IV	254 118 911,95
946 Transferts entre les sections		298 802 353,89		254 118 911,95
947 Opérations ordre intérieur de la section		0,00		0,00
Solde des opérations d'ordre IV - III :				-44 683 441,94

RESULTATS ANTERIEURS

002 Résultat de fonctionnement reporté de N-1	V	0,00	VI	409 654 158,68
--	----------	-------------	-----------	-----------------------

TOTAL CUMULE DE LA SECTION

TOTAL CUMULE	VII = I + III + V	2 232 698 830,41	VIII = II + IV + VI	2 741 291 189,39
SOLDE D'EXECUTION VIII – VII (1) :				508 592 358,98

(1) Mettre un signe (-) en cas de déficit ou (+) en cas d'excédent.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE – INVESTISSEMENT	B1

1 – MANDATS EMIS – DEPENSES

INVESTISSEMENT		Opérations réelles	Opérations d'ordre	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13 (2)	Subventions d'investissement	1 628 005,48	(1) 20 687 949,93	22 315 955,41
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	19 461 077,86	0,00	19 461 077,86
18	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	0,00		0,00
20 (2)	Immobilisations incorporelles (hors 204)	17 398 330,18	0,00	17 398 330,18
204 (2)	Subventions d'équipement versées	186 399 238,28	6 675,23	186 405 913,51
21 (2)	Immobilisations corporelles	109 013 718,54	33 571 059,60	142 584 778,14
22 (2)	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23 (2)	Immobilisations en cours	222 556 833,91	0,00	222 556 833,91
010	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00
018	Revenu de solidarité active	250 000,00	0,00	250 000,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27 (2)	Autres immobilisations financières	107 192,63	0,00	107 192,63
28	Amortissement des immobilisations (reprises)		0,00	0,00
3...	Stocks et en-cours		0,00	0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		233 430 962,02	233 430 962,02
45	Total des opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
Dépenses d'investissement –Total		556 814 396,88	287 696 646,78	844 511 043,66

Pour information : 001 Solde d'exécution reporté N-1

610 631 242,44

(1) Subventions d'investissement reprises au compte de résultat (compte 139).

(2) Hors dépenses imputées aux chapitres 010 et 018.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE – INVESTISSEMENT	B1

2 – TITRES EMIS –RECETTES

INVESTISSEMENT		Opérations réelles	Opérations d'ordre	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	(1) 681 273 610,66	30 827 229,00	712 100 839,66
13 (2)	Subventions d'investissement	61 133 488,93	2 733 507,95	63 866 996,88
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18 (2)	Cpte de liaison : affectation (BA,régie)	0,00		0,00
20 (2)	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	10 322,65	10 322,65
204 (2)	Subventions d'équipement versées	7 354 506,30	0,00	7 354 506,30
21 (2)	Immobilisations corporelles	55 774,48	3 683 636,81	3 739 411,29
22 (2)	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23 (2)	Immobilisations en cours	714 829,88	0,00	714 829,88
010	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00
018	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	32 500,00	32 500,00
27 (2)	Autres immobilisations financières	133 624,40	0,00	133 624,40
28	<i>Amortissement des immobilisations</i>		293 927 695,66	293 927 695,66
3...	<i>Stocks et en-cours</i>		0,00	0,00
45	Opérations pour compte de tiers	1 783 369,48	0,00	1 783 369,48
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations</i>		1 165 196,65	1 165 196,65
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
Recettes d'investissement –Total		752 449 204,13	332 380 088,72	1 084 829 292,85

Pour information : 001 Solde d'exécution reporté N-1

0,00

(1) Y compris 1068.

(2) Hors recettes imputées aux chapitres 010 et 018.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE – FONCTIONNEMENT	B2

1 – MANDATS EMIS – DEPENSES

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles	Opérations d'ordre	TOTAL
011 (1)	Charges à caractère général	238 121 541,43		238 121 541,43
012 (1)	Charges de personnel et frais assimilés	262 322 881,91		262 322 881,91
014	Atténuations de produits	384 298 555,66		384 298 555,66
015	Revenu minimum d'insertion	0,00		0,00
016	Allocation personnalisée d'autonomie	76 454 194,50		76 454 194,50
017	Revenu de solidarité active	198 813 856,20		198 813 856,20
60	<i>Achats et variation des stocks</i>		0,00	0,00
65 (1)	Autres charges de gestion courante	759 337 823,76		759 337 823,76
6586	Frais fonctionnement des groupes d'élus	456 751,38		456 751,38
66	Charges financières	7 036 836,29	0,00	7 036 836,29
67 (1)	Charges exceptionnelles	4 575 179,42	4 874 658,23	9 449 837,65
68 (1)	Dot. aux amortissements et provisions	2 478 855,97	293 927 695,66	296 406 551,63
71	<i>Production stockée (ou déstockage)</i>		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement –Total		1 933 896 476,52	298 802 353,89	2 232 698 830,41

Pour information : 002 Résultat de fonctionnement reporté N-1

0,00

(1) Hors dépenses imputées aux chapitres 015, 016 et 017.

II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	II
BALANCE GENERALE – FONCTIONNEMENT	B2

2 – TITRES EMIS – RECETTES

FONCTIONNEMENT		Opérations réelles	Opérations d'ordre	TOTAL
013 (1)	Atténuations de charges	5 063 031,95		5 063 031,95
015	Revenu minimum d'insertion	0,00		0,00
016	Allocation personnalisée d'autonomie	23 085 957,93		23 085 957,93
017	Revenu de solidarité active	7 572 620,65		7 572 620,65
60	<i>Achats et variation des stocks</i>		0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	14 253 588,01		14 253 588,01
71	<i>Production stockée (ou déstockage)</i>		0,00	0,00
72	<i>Production immobilisée</i>		0,00	0,00
73	Impôts et taxes (hors 731)	1 507 080 818,48		1 507 080 818,48
731	Impositions directes	348 548 279,00		348 548 279,00
74 (1)	Dotations, subventions et participations	132 206 845,40		132 206 845,40
75 (1)	Autres produits de gestion courante	28 445 697,73	0,00	28 445 697,73
76	Produits financiers	715 622,98	0,00	715 622,98
77 (1)	Produits exceptionnels	8 339 993,41	254 118 911,95	262 458 905,36
78 (1)	Reprises amortissements et provisions	2 205 663,22	0,00	2 205 663,22
79	<i>Transferts de charges</i>		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		2 077 518 118,76	254 118 911,95	2 331 637 030,71

Pour information : 002 Résultat de fonctionnement reporté N-1

409 654 158,68

(1) Hors recettes imputées aux chapitres 015, 016 et 017.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE	A

1 – DEPENSES

Chap.	Libellés	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
Groupe 90	Equipements départementaux	384 877 010,47	354 325 463,46	4 366 894,41	26 184 652,60
900	Services généraux	41 552 159,88	38 221 593,50	3 068 178,40	262 387,98
901	Sécurité	0,00	0,00	0,00	0,00
902	Enseignement	94 830 933,43	80 306 049,80	224 980,00	14 299 903,63
903	Culture, jeunesse, sports et loisirs	87 327 064,26	83 287 333,79	792 083,53	3 247 646,94
904	Prévention médico-sociale	989 136,48	653 719,22	0,00	335 417,26
905	Action sociale (hors RMI et RSA)	17 671 921,38	13 284 920,53	184 044,48	4 202 956,37
905-4	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00
905-6	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00	0,00
906	Réseaux et infrastructures	125 139 842,52	122 117 709,44	97 608,00	2 924 525,08
907	Aménagement et environnement	17 365 952,52	16 454 137,18	0,00	911 815,34
908	Transports	0,00	0,00	0,00	0,00
909	Développement	0,00	0,00	0,00	0,00
Groupe 91	Equipements non départementaux	216 193 907,00	191 290 617,72	656 349,56	24 246 939,72
910	Services généraux	38 972 080,00	38 004 580,00	0,00	967 500,00
911	Sécurité	4 100 000,00	3 103 559,26	0,00	996 440,74
912	Enseignement	15 536 557,58	15 374 447,12	0,00	162 110,46
913	Culture, jeunesse, sports et loisirs	36 327 597,41	35 996 403,09	75 445,00	255 749,32
914	Prévention médico-sociale	0,00	0,00	0,00	0,00
915	Action sociale (hors RMI et RSA)	20 020 116,00	13 142 070,17	507 957,00	6 370 088,83
915-4	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00
915-6	Revenu de solidarité active	300 000,00	250 000,00	0,00	50 000,00
916	Réseaux et infrastructures	5 716 702,00	3 921 432,22	0,00	1 795 269,78
917	Aménagement et environnement	64 336 354,01	50 926 056,21	72 947,56	13 337 350,24
918	Transports	30 884 500,00	30 572 069,65	0,00	312 430,35
919	Développement	0,00	0,00	0,00	0,00
Groupe 92	Opérations non ventilées	328 304 000,00	298 894 962,48	0,00	29 409 037,52
921	Taxes non affectées	0,00	0,00	0,00	0,00
922	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00
923	Dettes et autres opérations financières	33 300 000,00	11 198 315,70	0,00	22 101 684,30
924	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00
925	Opérations patrimoniales	33 600 000,00	33 577 734,83		22 265,17
926	Transferts entre les sections	261 404 000,00	254 118 911,95		7 285 088,05
Groupe 95	Opérations sans réalisation (2)	1 000 000,00			
950	Dépenses imprévues	1 000 000,00			
TOTAL DES GROUPES FONCTIONNELS		930 374 917,47	844 511 043,66	5 023 243,97	80 840 629,84

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Chap.	Libellés	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
-------	----------	--	--------------	----------------------------	---------------------

Pour information : 001 Solde d'exécution reporté N-1		610 631 242,44			
---	--	-----------------------	--	--	--

(1) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(2) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission de mandats (opérations sans réalisations).

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE	A

2 – RECETTES

Chap.	Libellés	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
Groupe 90	Equipements départementaux	64 889 646,89	61 674 586,70	0,00	3 215 060,19
900	Services généraux	3 651 155,00	3 506 005,00	0,00	145 150,00
901	Sécurité	166 207,00	0,00	0,00	166 207,00
902	Enseignement	7 719 390,50	8 069 907,21	0,00	-350 516,71
903	Culture, jeunesse, sports et loisirs	6 805 087,95	169 325,84	0,00	6 635 762,11
904	Prévention médico-sociale	0,00	0,00	0,00	0,00
905	Action sociale (hors RMI et RSA)	100 200,00	124 459,06	0,00	-24 259,06
905-4	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00
905-6	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00	0,00
906	Réseaux et infrastructures	46 424 811,27	49 752 094,42	0,00	-3 327 283,15
907	Aménagement et environnement	22 795,17	52 795,17	0,00	-30 000,00
908	Transports	0,00	0,00	0,00	0,00
909	Développement	0,00	0,00	0,00	0,00
Groupe 91	Equipements non départementaux	393 056,33	7 747 637,29	0,00	-7 354 580,96
910	Services généraux	0,00	0,00	0,00	0,00
911	Sécurité	0,00	0,00	0,00	0,00
912	Enseignement	0,00	0,00	0,00	0,00
913	Culture, jeunesse, sports et loisirs	0,00	0,00	0,00	0,00
914	Prévention médico-sociale	0,00	0,00	0,00	0,00
915	Action sociale (hors RMI et RSA)	5 000,00	3 916,90	0,00	1 083,10
915-4	Revenu minimum d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00
915-6	Revenu de solidarité active	0,00	0,00	0,00	0,00
916	Réseaux et infrastructures	0,00	0,00	0,00	0,00
917	Aménagement et environnement	388 056,33	396 714,09	0,00	-8 657,76
918	Transports	0,00	7 347 006,30	0,00	-7 347 006,30
919	Développement	0,00	0,00	0,00	0,00
Groupe 92	Opérations non ventilées	410 554 708,65	398 339 265,45	0,00	12 215 443,20
921	Taxes non affectées	0,00	3 388,00	0,00	-3 388,00
922	Dotations et participations	64 230 511,00	64 172 419,25	0,00	58 091,75
923	Dettes et autres opérations financières (hors c/ 1068)	15 967 197,65	0,00	0,00	15 967 197,65
924	Opérations pour compte de tiers	0,00	1 783 369,48	0,00	-1 783 369,48
925	Opérations patrimoniales	33 600 000,00	33 577 734,83		22 265,17
926	Transferts entre les sections	296 757 000,00	298 802 353,89		-2 045 353,89
Groupe 95	Opérations sans réalisation (2)	448 112 944,63		0,00	
951	Virement de la section de fonctionnement	441 246 739,11			
954	Produit des cessions d'immobilisations	6 866 205,52		0,00	

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Chap.	Libellés	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
923-1068	Excédent de fonctionnement capitalisé	617 067 803,41	617 067 803,41		
TOTAL DES GROUPES FONCTIONNELS		1 541 018 159,91	1 084 829 292,85	0,00	456 188 867,06

Pour information : 001 Solde d'exécution reporté N-1		610 631 242,44			
---	--	-----------------------	--	--	--

(1) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(2) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission de titres (opérations sans réalisations).

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 900

DETAIL DU CHAPITRE 900 – Services généraux

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		41 552 159,88	38 221 593,50	3 068 178,40	262 387,98
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
900-2	Administration générale	0,00	0,00	0,00	0,00
900-4	Coop. décent., act° europ. et inter.	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		41 552 159,88	38 221 593,50	3 068 178,40	262 387,98
900-2	Administration générale	41 552 159,88	38 221 593,50	3 068 178,40	262 387,98
900202	Admin. gén. collect. (autres moy. gén.)	41 552 159,88	38 221 593,50	3 068 178,40	262 387,98
900-4	Coop. décent., act° europ. et inter.	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		3 651 155,00	3 506 005,00	0,00	145 150,00
900-2	Administration générale	3 651 155,00	3 506 005,00	0,00	145 150,00
900202	Admin. gén. collect. (autres moy. gén.)	3 651 155,00	3 506 005,00	0,00	145 150,00
900-4	Coop. décent., act° europ. et inter.	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 901

DETAIL DU CHAPITRE 901 – Sécurité

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
901-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
901-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		166 207,00	0,00	0,00	166 207,00
901-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	166 207,00	0,00	0,00	166 207,00
901-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
901-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 902

DETAIL DU CHAPITRE 902 – Enseignement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		94 830 933,43	80 306 049,80	224 980,00	14 299 903,63
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
902-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-2	<u>Enseignement du second degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-3	<u>Enseignement supérieur</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-4	<u>Formation pro. et apprentissage (COM)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		94 830 933,43	80 306 049,80	224 980,00	14 299 903,63
902-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	1 194 366,06	972 592,06	0,00	221 774,00
902-2	<u>Enseignement du second degré</u>	92 458 765,05	78 712 241,25	224 980,00	13 521 543,80
90221	Collèges	92 458 765,05	78 712 241,25	224 980,00	13 521 543,80
902-3	<u>Enseignement supérieur</u>	1 177 802,32	621 216,49	0,00	556 585,83
902-4	<u>Formation pro. et apprentissage (COM)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		7 719 390,50	8 069 907,21	0,00	-350 516,71
902-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-2	<u>Enseignement du second degré</u>	7 719 390,50	8 069 907,21	0,00	-350 516,71
90221	Collèges	7 719 390,50	8 069 907,21	0,00	-350 516,71
902-3	<u>Enseignement supérieur</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-4	<u>Formation pro. et apprentissage (COM)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
902-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 903

DETAIL DU CHAPITRE 903 – Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		87 327 064,26	83 287 333,79	792 083,53	3 247 646,94
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
903-0	Services communs	0,00	0,00	0,00	0,00
903-1	Culture	0,00	0,00	0,00	0,00
903-2	Sports	0,00	0,00	0,00	0,00
903-3	Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		87 327 064,26	83 287 333,79	792 083,53	3 247 646,94
903-0	Services communs	0,00	0,00	0,00	0,00
903-1	Culture	36 218 514,52	34 411 390,48	411 924,27	1 395 199,77
90311	Activités artistiques et action culturelle	5 927 050,69	5 673 445,32	146 641,42	106 963,95
90312	Patrimoine (musées, monuments...)	7 194 594,42	6 189 645,00	24 133,50	980 815,92
90314	Musées	709 140,08	219 301,76	231 335,26	258 503,06
90315	Services d'archives	22 387 729,33	22 328 998,40	9 814,09	48 916,84
903-2	Sports	51 108 549,74	48 875 943,31	380 159,26	1 852 447,17
903-3	Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		6 805 087,95	169 325,84	0,00	6 635 762,11
903-0	Services communs	0,00	0,00	0,00	0,00
903-1	Culture	95 000,00	1 229,05	0,00	93 770,95
90312	Patrimoine (musées, monuments...)	0,00	1 229,05	0,00	-1 229,05
90314	Musées	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
90315	Services d'archives	45 000,00	0,00	0,00	45 000,00
903-2	Sports	6 710 087,95	168 096,79	0,00	6 541 991,16
903-3	Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 904

DETAIL DU CHAPITRE 904 – Prévention médico-sociale

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		989 136,48	653 719,22	0,00	335 417,26
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
904-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-1	<u>PMI et planification familiale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		989 136,48	653 719,22	0,00	335 417,26
904-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-1	<u>PMI et planification familiale</u>	989 136,48	653 719,22	0,00	335 417,26
904-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
904-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-1	<u>PMI et planification familiale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
904-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 905

DETAIL DU CHAPITRE 905 – Action sociale (hors RMI et RSA)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		17 671 921,38	13 284 920,53	184 044,48	4 202 956,37
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-1	<u>Famille et enfance</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-2	<u>Personnes handicapées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-3	<u>Personnes âgées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-8	<u>Autres interventions sociales</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		17 671 921,38	13 284 920,53	184 044,48	4 202 956,37
905-0	<u>Services communs</u>	13 067 259,07	8 944 352,07	99 396,98	4 023 510,02
905-1	<u>Famille et enfance</u>	4 477 200,17	4 317 025,89	0,00	160 174,28
905-2	<u>Personnes handicapées</u>	112 462,14	16 129,53	84 647,50	11 685,11
905-3	<u>Personnes âgées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-8	<u>Autres interventions sociales</u>	15 000,00	7 413,04	0,00	7 586,96
RECETTES		100 200,00	124 459,06	0,00	-24 259,06
905-0	<u>Services communs</u>	200,00	124 459,06	0,00	-124 259,06
905-1	<u>Famille et enfance</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-2	<u>Personnes handicapées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-3	<u>Personnes âgées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-8	<u>Autres interventions sociales</u>	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 905-4

DETAIL DU CHAPITRE 905-4 – Revenu minimum d'insertion

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-47	<u>Revenu minimum d'insertion - RMA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-47	<u>Revenu minimum d'insertion - RMA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-47	<u>Revenu minimum d'insertion - RMA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 905-6

DETAIL DU CHAPITRE 905-6 – Revenu de solidarité active

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-61	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-64	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-67	<u>Allocations RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-61	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-64	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-67	<u>Allocations RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
905-61	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-64	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-67	<u>Allocations RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
905-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 906

DETAIL DU CHAPITRE 906 – Réseaux et infrastructures

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		125 139 842,52	122 117 709,44	97 608,00	2 924 525,08
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
906-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-1	<u>Eaux et assainissement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-2	<u>Routes et voirie</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-3	<u>Infrastructures ferroviaires et aéroport</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-4	<u>Infra. fluviales, maritimes, portuaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		125 139 842,52	122 117 709,44	97 608,00	2 924 525,08
906-0	<u>Services communs</u>	442 608,00	312,00	97 608,00	344 688,00
906-1	<u>Eaux et assainissement</u>	9 622 600,00	9 331 816,95	0,00	290 783,05
906-2	<u>Routes et voirie</u>	115 074 634,52	112 785 580,49	0,00	2 289 054,03
90621	Réseau routier départemental	112 969 634,52	110 778 523,36	0,00	2 191 111,16
90628	Autres réseaux de voirie	2 105 000,00	2 007 057,13	0,00	97 942,87
906-3	<u>Infrastructures ferroviaires et aéroport</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-4	<u>Infra. fluviales, maritimes, portuaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		46 424 811,27	49 752 094,42	0,00	-3 327 283,15
906-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-1	<u>Eaux et assainissement</u>	58 240,00	13 240,00	0,00	45 000,00
906-2	<u>Routes et voirie</u>	46 366 571,27	49 738 854,42	0,00	-3 372 283,15
90621	Réseau routier départemental	46 366 571,27	49 738 854,42	0,00	-3 372 283,15
906-3	<u>Infrastructures ferroviaires et aéroport</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-4	<u>Infra. fluviales, maritimes, portuaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
906-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 907

DETAIL DU CHAPITRE 907 – Aménagement et environnement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		17 365 952,52	16 454 137,18	0,00	911 815,34
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
907-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-2	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-3	<u>Environnement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		17 365 952,52	16 454 137,18	0,00	911 815,34
907-0	<u>Services communs</u>	5 749 314,69	4 906 553,77	0,00	842 760,92
907-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-2	<u>Logement</u>	10,00	0,00	0,00	10,00
907-3	<u>Environnement</u>	11 616 627,83	11 547 583,41	0,00	69 044,42
90738	Autres actions en faveur milieu naturel	11 616 627,83	11 547 583,41	0,00	69 044,42
907-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		22 795,17	52 795,17	0,00	-30 000,00
907-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-2	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
907-3	<u>Environnement</u>	22 795,17	52 795,17	0,00	-30 000,00
90738	Autres actions en faveur milieu naturel	22 795,17	52 795,17	0,00	-30 000,00
907-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 908

DETAIL DU CHAPITRE 908 – Transports

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
908-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
908-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
908-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
908-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 EQUIPEMENTS DEPARTEMENTAUX – DETAIL PAR ARTICLES	A 909

DETAIL DU CHAPITRE 909 – Développement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
909-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-1	<u>Structures d'animation et développement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-5	<u>Maintien services publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
909-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-1	<u>Structures d'animation et développement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-5	<u>Maintien services publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
909-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-1	<u>Structures d'animation et développement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
909-5	<u>Maintien services publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 910

DETAIL DU CHAPITRE 910 – Services généraux

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		38 972 080,00	38 004 580,00	0,00	967 500,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
910-2	<u>Administration générale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
910-4	<u>Coopération décentralisée, action europe</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		38 972 080,00	38 004 580,00	0,00	967 500,00
910-2	<u>Administration générale</u>	38 479 500,00	37 512 000,00	0,00	967 500,00
910202	Admin. gén. (autres moyens généraux)	38 479 500,00	37 512 000,00	0,00	967 500,00
910-4	<u>Coopération décentralisée, action europe</u>	492 580,00	492 580,00	0,00	0,00
91048	Autres	492 580,00	492 580,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
910-2	<u>Administration générale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
910-4	<u>Coopération décentralisée, action europe</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 911

DETAIL DU CHAPITRE 911 – Sécurité

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		4 100 000,00	3 103 559,26	0,00	996 440,74
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
911-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		4 100 000,00	3 103 559,26	0,00	996 440,74
911-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-2	<u>Incendie et Secours</u>	3 950 000,00	2 983 893,89	0,00	966 106,11
911-8	<u>Autres interventions de protection</u>	150 000,00	119 665,37	0,00	30 334,63
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
911-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
911-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 912

DETAIL DU CHAPITRE 912 – Enseignement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		15 536 557,58	15 374 447,12	0,00	162 110,46
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
912-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-2	<u>Enseignement du second degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-3	<u>Enseignement supérieur</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-4	<u>Formation professionnelle et apprentissage</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		15 536 557,58	15 374 447,12	0,00	162 110,46
912-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	12 268 041,58	12 268 041,39	0,00	0,19
912-2	<u>Enseignement du second degré</u>	2 532 516,00	2 370 405,73	0,00	162 110,27
91221	Collèges	2 532 516,00	2 370 405,73	0,00	162 110,27
912-3	<u>Enseignement supérieur</u>	736 000,00	736 000,00	0,00	0,00
912-4	<u>Formation professionnelle et apprentissage</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
912-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-2	<u>Enseignement du second degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-3	<u>Enseignement supérieur</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-4	<u>Formation professionnelle et apprentissage</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
912-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 913

DETAIL DU CHAPITRE 913 – Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		36 327 597,41	35 996 403,09	75 445,00	255 749,32
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
913-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-1	<u>Culture</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-2	<u>Sports</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-3	<u>Jeunesse (action socio-éducative...)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		36 327 597,41	35 996 403,09	75 445,00	255 749,32
913-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-1	<u>Culture</u>	10 604 885,25	10 320 054,84	75 445,00	209 385,41
91311	Activités artistiques et action culturel	8 314 082,25	8 036 443,84	70 000,00	207 638,41
91312	Patrimoine (musées, monuments...)	96 053,00	88 861,00	5 445,00	1 747,00
91314	Musées	2 194 750,00	2 194 750,00	0,00	0,00
913-2	<u>Sports</u>	23 543 953,41	23 516 199,50	0,00	27 753,91
913-3	<u>Jeunesse (action socio-éducative...)</u>	2 178 758,75	2 160 148,75	0,00	18 610,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
913-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-1	<u>Culture</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-2	<u>Sports</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
913-3	<u>Jeunesse (action socio-éducative...)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 914

DETAIL DU CHAPITRE 914 – Prévention médico-sociale

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
914-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-1	<u>PMI et planification familiale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
914-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-1	<u>PMI et planification familiale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
914-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-1	<u>PMI et planification familiale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
914-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 915

DETAIL DU CHAPITRE 915 – Action sociale (hors RMI et RSA)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		20 020 116,00	13 142 070,17	507 957,00	6 370 088,83
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
915-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-1	<u>Famille et enfance</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-2	<u>Personnes handicapées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-3	<u>Personnes âgées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-8	<u>Autres interventions sociales</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		20 020 116,00	13 142 070,17	507 957,00	6 370 088,83
915-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-1	<u>Famille et enfance</u>	8 272 932,00	4 987 348,09	3 072,00	3 282 511,91
915-2	<u>Personnes handicapées</u>	855 900,00	727 739,60	0,00	128 160,40
915-3	<u>Personnes âgées</u>	7 680 486,00	4 772 900,87	202 087,00	2 705 498,13
91538	Autres	7 680 486,00	4 772 900,87	202 087,00	2 705 498,13
915-8	<u>Autres interventions sociales</u>	3 210 798,00	2 654 081,61	302 798,00	253 918,39
RECETTES		5 000,00	3 916,90	0,00	1 083,10
915-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-1	<u>Famille et enfance</u>	5 000,00	3 916,90	0,00	1 083,10
915-2	<u>Personnes handicapées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-3	<u>Personnes âgées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-8	<u>Autres interventions sociales</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 915-4

DETAIL DU CHAPITRE 915-4 – Revenu minimum d'insertion

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
915-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-47	<u>Revenu minimum d'insertion - RMA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
915-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-47	<u>Revenu minimum d'insertion - RMA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
915-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-47	<u>Revenu minimum d'insertion - RMA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 915-6

DETAIL DU CHAPITRE 915-6 – Revenu de solidarité active

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		300 000,00	250 000,00	0,00	50 000,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
915-61	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-64	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-67	<u>Allocations RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		300 000,00	250 000,00	0,00	50 000,00
915-61	<u>Insertion sociale</u>	300 000,00	250 000,00	0,00	50 000,00
915-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-64	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-67	<u>Allocations RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
915-61	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-64	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-67	<u>Allocations RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
915-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 916

DETAIL DU CHAPITRE 916 – Réseaux et infrastructures

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		5 716 702,00	3 921 432,22	0,00	1 795 269,78
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
916-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-1	<u>Eaux et assainissement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-2	<u>Routes et voirie</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-3	<u>Infrastructures ferroviaires et aéroport</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-4	<u>Infrastructures fluviales, maritimes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		5 716 702,00	3 921 432,22	0,00	1 795 269,78
916-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-1	<u>Eaux et assainissement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-2	<u>Routes et voirie</u>	4 216 702,00	3 106 214,72	0,00	1 110 487,28
91621	Réseau routier départemental	3 605 452,00	2 994 964,72	0,00	610 487,28
91628	Autres réseaux de voirie	611 250,00	111 250,00	0,00	500 000,00
916-3	<u>Infrastructures ferroviaires et aéroport</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-4	<u>Infrastructures fluviales, maritimes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-8	<u>Autres réseaux</u>	1 500 000,00	815 217,50	0,00	684 782,50
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
916-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-1	<u>Eaux et assainissement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-2	<u>Routes et voirie</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-3	<u>Infrastructures ferroviaires et aéroport</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-4	<u>Infrastructures fluviales, maritimes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
916-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 917

DETAIL DU CHAPITRE 917 – Aménagement et environnement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		64 336 354,01	50 926 056,21	72 947,56	13 337 350,24
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
917-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-2	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-3	<u>Environnement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		64 336 354,01	50 926 056,21	72 947,56	13 337 350,24
917-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	43 675 317,01	36 983 067,15	63 947,56	6 628 302,30
917-2	<u>Logement</u>	16 272 000,00	9 556 158,02	9 000,00	6 706 841,98
917-3	<u>Environnement</u>	4 389 037,00	4 386 831,04	0,00	2 205,96
91738	Autres actions en faveur milieu naturel	4 389 037,00	4 386 831,04	0,00	2 205,96
917-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		388 056,33	396 714,09	0,00	-8 657,76
917-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
917-2	<u>Logement</u>	0,00	7 500,00	0,00	-7 500,00
917-3	<u>Environnement</u>	388 056,33	389 214,09	0,00	-1 157,76
91738	Autres actions en faveur milieu naturel	388 056,33	389 214,09	0,00	-1 157,76
917-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 918

DETAIL DU CHAPITRE 918 – Transports

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		30 884 500,00	30 572 069,65	0,00	312 430,35
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
918-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		30 884 500,00	30 572 069,65	0,00	312 430,35
918-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	30 884 500,00	30 572 069,65	0,00	312 430,35
91821	Routier	30 884 500,00	30 572 069,65	0,00	312 430,35
918-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	7 347 006,30	0,00	-7 347 006,30
918-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
918-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	0,00	7 347 006,30	0,00	-7 347 006,30
91821	Routier	0,00	7 347 006,30	0,00	-7 347 006,30
918-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 91 EQUIPEMENTS NON DEPARTEMENTAUX SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 919

DETAIL DU CHAPITRE 919 – Développement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
919-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-1	<u>Structures d'animation et développement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-5	<u>Maintien services publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
HORS PROGRAMMES		0,00	0,00	0,00	0,00
919-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-1	<u>Structures d'animation et développement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-5	<u>Maintien services publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
919-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-1	<u>Structures d'animation et développement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00
919-5	<u>Maintien services publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 921 A 922

DETAIL DU CHAPITRE 921 – TAXES NON AFFECTÉES

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	3 388,00	0,00	-3 388,00
10228	Autres fonds	0,00	3 388,00	0,00	-3 388,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

DETAIL DU CHAPITRE 922 – DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		64 230 511,00	64 172 419,25	0,00	58 091,75
10222	FCTVA	64 230 511,00	64 172 419,25	0,00	58 091,75

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 923

DETAIL DU CHAPITRE 923 – DETTES ET AUTRES OPÉRATIONS FINANCIÈRES

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES		33 300 000,00	11 198 315,70	0,00	22 101 684,30
1641	Emprunts en euros	20 500 000,00	10 904 146,38	0,00	9 595 853,62
166	Refinancement de dette	12 500 000,00	0,00	0,00	12 500 000,00
16818	Emprunts - Autres prêteurs	300 000,00	294 169,32	0,00	5 830,68
RECETTES		633 035 001,06	617 067 803,41	0,00	15 967 197,65
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	617 067 803,41	617 067 803,41	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	3 467 197,65	0,00	0,00	3 467 197,65
166	Refinancement de dette	12 500 000,00	0,00	0,00	12 500 000,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 924

DETAIL DU CHAPITRE 924 – RECAPITULATIF DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
DEPENSES (3)		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (3)		0,00	1 783 369,48	0,00	-1 783 369,48
45826	Opérations sous mandat	0,00	311 203,48	0,00	-311 203,48
45827	Opérations sous mandat	0,00	1 080 000,00	0,00	-1 080 000,00
45828	Opérations sous mandat	0,00	392 166,00	0,00	-392 166,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(3) Une ligne par opération. Voir annexe IV-B5 pour le détail des opérations pour le compte de tiers.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 925

DETAIL DU CHAPITRE 925 – OPÉRATIONS PATRIMONIALES (opérations d'ordre à l'intérieur de la section d'investissement)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Crédits annulés (2)
DEPENSES (3)		33 600 000,00	33 577 734,83	22 265,17
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	6 600,00	1 577,66	5 022,34
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	5 100,00	5 097,57	2,43
204412	Sub nat org pub - Bât. et installations	17 063,00	0,00	17 063,00
2115	Terrains bâtis	3 599,00	3 598,95	0,05
2118	Autres terrains	5 399,00	5 399,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	2 724 510,00	2 724 510,00	0,00
2153	Réseaux divers	10 500,00	10 322,65	177,35
216	Collections et oeuvres d'art	30 827 229,00	30 827 229,00	0,00
RECETTES (3)		33 600 000,00	33 577 734,83	22 265,17
10251	Dons et legs en capital	30 827 229,00	30 827 229,00	0,00
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	1 027 399,00	1 027 399,00	0,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	1 706 109,00	1 706 108,95	0,05
2031	Frais d'études	10 500,00	10 322,65	177,35
2115	Terrains bâtis	22 063,00	0,00	22 063,00
2151	Réseaux de voirie	6 700,00	6 675,23	24,77

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(3) Les dépenses du chapitre sont égales aux recettes.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	A 926

DETAIL DU CHAPITRE 926 – TRANSFERTS ENTRE LES SECTIONS

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Crédits annulés (2)
DEPENSES (3)		261 404 000,00	254 118 911,95	7 285 088,05
Reprises sur autofinancement		261 404 000,00	254 118 911,95	7 285 088,05
13911	Sub. transf cpte rés. Etat, étab. Nat.	10 104 897,00	10 104 853,12	43,88
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	367 220,00	367 217,00	3,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	414 808,15	414 808,15	0,00
13914	Sub. transf cpte résult. Communes	2 060 199,85	2 060 199,85	0,00
13916	Sub. transf cpte résult. Autres EPL	323 005,00	323 002,38	2,62
13918	Autres Sub. Transf équipement	459 805,00	459 804,43	0,57
13932	Sub. transf cpte résult. DDEC	6 958 065,00	6 958 065,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	786 741,96	-786 741,96
198	Neutralisation des amortissements	240 716 000,00	232 644 220,06	8 071 779,94
Charges transférées		0,00	0,00	0,00
RECETTES (4)		296 757 000,00	298 802 353,89	-2 045 353,89
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	1 165 196,65	-1 165 196,65
2115	Terrains bâtis	0,00	2 635 945,43	-2 635 945,43
21321	Immeubles de rapport	0,00	310 000,00	-310 000,00
21351	Bâtiments publics	0,00	1 641,93	-1 641,93
2151	Réseaux de voirie	0,00	729 374,22	-729 374,22
261	Titres de participation	0,00	32 500,00	-32 500,00
28031	Frais d'études	2 220 000,00	1 560 721,93	659 278,07
28033	Frais d'insertion	121 000,00	102 226,00	18 774,00
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	500 000,00	216 299,00	283 701,00
2804114	Voirie	186 000,00	179 966,00	6 034,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	799 000,00	775 352,00	23 648,00
2804141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	85 000,00	64 426,00	20 574,00
2804142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	27 427 000,00	27 425 116,44	1 883,56
2804152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	5 576 000,00	5 412 969,77	163 030,23
2804162	Subv. SPIC : Bâtiments, installations	12 344 000,00	12 341 781,61	2 218,39
28041781	Autres EPL: Bien mobilier, matériel	41 679 000,00	40 541 194,00	1 137 806,00
28041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	6 036 000,00	6 035 176,01	823,99
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	69 000,00	66 557,80	2 442,20
2804182	Autres org pub - Bât. et installations	26 360 000,00	26 350 377,70	9 622,30
280421	Privé - Biens mob., matériel et études	2 677 000,00	2 676 810,32	189,68
280422	Privé - Bâtiments et installations	13 570 000,00	13 564 881,00	5 119,00
280431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	3 000,00	1 506,00	1 494,00
280432	Subv.Scol : Bâtiments, installations	4 000,00	3 178,00	822,00
2804412	Sub nat org pub - Bât. et installations	4 034 000,00	4 011 590,00	22 410,00
2804422	Sub nat privé - Bât. et installations	1 000,00	279,00	721,00

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations	Crédits annulés (2)
28051	Concessions et droits similaires	10 094 248,85	10 094 248,85	0,00
2808	Autres immobilisations incorporelles	164 000,00	158 675,00	5 325,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	564 000,00	543 592,00	20 408,00
281311	Bâtiments administratifs	15 800 527,00	15 800 527,00	0,00
281312	Bâtiments scolaires	62 228 982,00	62 228 970,00	12,00
281313	Bâtiments sociaux et médico-sociaux	4 017 903,00	4 017 903,00	0,00
281314	Bâtiments culturels et sportifs	7 163 472,00	7 163 471,62	0,38
281318	Autres bâtiments publics	3 221 603,00	3 221 603,00	0,00
281321	Immeubles de rapport	2 067 920,00	2 067 911,47	8,53
281328	Autres bâtiments privés	554 135,00	554 135,00	0,00
281351	Bâtiments publics	20 581 745,73	20 581 745,73	0,00
2814	Constructions sur sol d'autrui	767 970,00	767 970,00	0,00
28153	Réseaux divers	385 100,00	373 594,00	11 506,00
28157	Matériel et outillage techniques	3 006 000,00	3 005 660,13	339,87
2817312	Bâtiments scolaires (m. à dispo)	639 000,00	619 508,00	19 492,00
2817313	Bâtiments sociaux et médico-sociaux (mad)	32 000,00	30 981,00	1 019,00
28181	Installations générales, aménagt divers	2 600,00	2 100,00	500,00
28182	Matériel de transport	1 446 000,00	1 284 435,66	161 564,34
281831	Matériel informatique scolaire	13 348 737,30	13 348 737,30	0,00
281838	Autre matériel informatique	2 377 724,53	2 377 724,53	0,00
281841	Matériel de bureau et mobilier scolaire	2 685 000,00	2 567 897,30	117 102,70
281848	Autres matériels de bureau et mobiliers	1 605 331,59	1 477 390,46	127 941,13
28185	Matériel de téléphonie	293 212,00	289 756,28	3 455,72
28188	Autres immo. corporelles	18 788,00	18 749,75	38,25

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(3) Egales aux recettes du chapitre 946 en fonctionnement.

(4) Egales aux dépenses du chapitre 946 en fonctionnement.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – VUE D'ENSEMBLE	B

1 – DEPENSES

Chap.	Libellés	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
Groupe 93	Opérations ventilées	1 639 459 940,01	1 501 922 444,81	44 080 755,39	17 046 195,83	76 410 543,98
930	Services généraux	156 844 243,43	133 060 815,29	5 397 443,28	3 786 389,27	14 599 595,59
931	Sécurité	53 042 566,75	45 372 656,30	6 197 898,80	263 875,42	1 208 136,23
932	Enseignement	153 011 671,38	128 215 955,00	6 088 183,62	3 460 306,51	15 247 226,25
933	Culture, jeunesse, sports et loisirs	100 873 375,84	88 119 776,72	1 134 106,31	3 872 338,12	7 747 154,69
934	Prévention médico-sociale	5 909 426,86	4 262 063,77	221 231,26	137 386,63	1 288 745,20
935	Action sociale (hors RMI, APA et RSA)	689 513 565,64	646 998 983,78	20 579 817,16	4 299 985,99	17 634 778,71
935-4	Revenu minimum d'insertion	232 000,00	0,00	0,00	0,00	232 000,00
935-5	Personnes dépendantes (APA)	79 520 800,00	74 629 956,26	1 824 238,24	793 643,13	2 272 962,37
935-6	Revenu de solidarité active	208 359 280,00	198 743 296,20	70 560,00	76 500,00	9 468 923,80
936	Réseaux et infrastructures	25 286 714,72	19 924 646,58	1 650 161,63	83 591,65	3 628 314,86
937	Aménagement et environnement	55 459 321,98	51 309 131,22	917 115,09	272 179,11	2 960 896,56
938	Transports	111 163 673,41	111 163 397,03	0,00	0,00	276,38
939	Développement	243 300,00	121 766,66	0,00	0,00	121 533,34
Groupe 94	Opérations non ventilées	695 968 782,05	686 546 937,50	148 692,71	0,00	9 273 151,84
940	Impositions directes	268 851 356,00	267 689 668,00	0,00	0,00	1 161 688,00
941	Autres impôts et taxes	123 158 076,00	116 166 820,26	0,00	0,00	6 991 255,74
942	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
943	Opérations financières	4 225 392,27	956 463,10	144 717,61	0,00	3 124 211,56
944	Frais de fonctionnement groupes d'élus	498 101,81	452 776,28	3 975,10	0,00	41 350,43
945	Provisions et autres opérations mixtes	2 478 855,97	2 478 855,97			0,00
946	<i>Transferts entre les sections (autres que virement)</i>	<i>296 757 000,00</i>	<i>298 802 353,89</i>			<i>-2 045 353,89</i>
947	<i>Opérations ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>			<i>0,00</i>
Groupe 95	Opérations sans réalisation (2)	444 246 739,11				
952	Dépenses imprévues	3 000 000,00				
953	<i>Virement à la section d'investissement</i>	<i>441 246 739,11</i>				
TOTAL DES GROUPES FONCTIONNELS		2 779 675 461,17	2 188 469 382,31	44 229 448,10	17 046 195,83	529 930 434,93

Pour information : 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1	0,00				
--	-------------	--	--	--	--

(1) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(2) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission de mandats (opérations sans réalisations).

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – VUE D'ENSEMBLE	B

2 – RECETTES

Chap.	Libellés	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
Groupe 93	Opérations ventilées	109 429 734,27	131 856 643,34	8 719 478,91	0,00	-31 146 387,98
930	Services généraux	8 689 334,00	11 140 957,62	42 947,89	0,00	-2 494 571,51
931	Sécurité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932	Enseignement	3 107 835,00	11 535 382,86	0,00	0,00	-8 427 547,86
933	Culture, jeunesse, sports et loisirs	6 996 766,27	7 114 839,97	105 892,26	0,00	-223 965,96
934	Prévention médico-sociale	780 000,00	582 360,38	0,00	0,00	197 639,62
935	Action sociale (hors RMI, APA et RSA)	55 599 829,00	53 727 500,36	1 552 766,76	0,00	319 561,88
935-4	Revenu minimum d'insertion	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
935-5	Personnes dépendantes (APA)	13 680 000,00	16 359 661,01	6 726 296,92	0,00	-9 405 957,93
935-6	Revenu de solidarité active	2 330 000,00	7 572 620,65	0,00	0,00	-5 242 620,65
936	Réseaux et infrastructures	2 420 959,00	5 878 740,67	122 406,16	0,00	-3 580 187,83
937	Aménagement et environnement	15 815 011,00	17 944 579,82	169 168,92	0,00	-2 298 737,74
938	Transports	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939	Développement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Groupe 94	Opérations non ventilées	2 260 591 568,22	2 191 060 908,46	0,00	0,00	69 530 659,76
940	Impositions directes	732 079 553,00	726 010 692,00	0,00	0,00	6 068 861,00
941	Autres impôts et taxes	1 169 406 135,00	1 112 726 802,35	0,00	0,00	56 679 332,65
942	Dotations et participations	95 143 217,00	95 804 935,43	0,00	0,00	-661 718,43
943	Opérations financières	353 000,00	193 903,51	0,00	0,00	159 096,49
944	Frais de fonctionnement groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
945	Provisions et autres opérations mixtes	2 205 663,22	2 205 663,22			0,00
946	<i>Transferts entre les sections (autres que virement)</i>	<i>261 404 000,00</i>	<i>254 118 911,95</i>			<i>7 285 088,05</i>
947	<i>Opérations ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>			<i>0,00</i>
TOTAL DES GROUPES FONCTIONNELS		2 370 021 302,49	2 322 917 551,80	8 719 478,91	0,00	38 384 271,78

Pour information : 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1	409 654 158,68				
---	-----------------------	--	--	--	--

(1) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 930

DETAIL DU CHAPITRE 930 – Services généraux

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		156 844 243,43	133 060 815,29	5 397 443,28	3 786 389,27	14 599 595,59
930-2	<u>Administration générale</u>	154 885 067,03	131 146 798,95	5 397 443,28	3 741 231,96	14 599 592,84
930201	Admin. géné. (personnel non ventilable)	74 315 568,83	66 421 648,68	1 012 648,86	897 102,21	5 984 169,08
930202	Admin. géné. (autres moyens généraux)	70 036 759,89	55 215 064,74	4 384 794,42	2 180 194,76	8 256 705,97
93021	Assemblée locale	3 324 492,08	3 165 217,17	0,00	12 363,66	146 911,25
93023	Information, communication, publicité	7 208 246,23	6 344 868,36	0,00	651 571,33	211 806,54
930-4	<u>Coop. décent., act° europ. et inter.</u>	1 959 176,40	1 914 016,34	0,00	45 157,31	2,75
93041	Subvention globale	1 620 054,00	1 620 054,00	0,00	0,00	0,00
93048	Autres	339 122,40	293 962,34	0,00	45 157,31	2,75
RECETTES		8 689 334,00	11 140 957,62	42 947,89	0,00	-2 494 571,51
930-2	<u>Administration générale</u>	8 620 246,00	11 101 869,62	42 947,89	0,00	-2 524 571,51
930201	Admin. géné. (personnel non ventilable)	6 970 400,00	5 535 159,34	0,00	0,00	1 435 240,66
930202	Admin. géné. (autres moyens généraux)	1 649 846,00	5 566 710,28	42 947,89	0,00	-3 959 812,17
930-4	<u>Coop. décent., act° europ. et inter.</u>	69 088,00	39 088,00	0,00	0,00	30 000,00
93048	Autres	69 088,00	39 088,00	0,00	0,00	30 000,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 931

DETAIL DU CHAPITRE 931 – Sécurité

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		53 042 566,75	45 372 656,30	6 197 898,80	263 875,42	1 208 136,23
931-0	<u>Services communs</u>	3 442 566,75	2 941 226,05	0,00	263 875,42	237 465,28
931-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	49 600 000,00	42 665 753,47	6 197 898,80	0,00	736 347,73
931-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	-234 323,22	0,00	0,00	234 323,22
931-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
931-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
931-1	<u>Gendarmerie, police, sécurité, justice</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
931-2	<u>Incendie et Secours</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
931-8	<u>Autres interventions de protection</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 932

DETAIL DU CHAPITRE 932 – Enseignement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		153 011 671,38	128 215 955,00	6 088 183,62	3 460 306,51	15 247 226,25
932-0	<u>Services communs</u>	884 304,00	680 258,51	0,00	0,00	204 045,49
932-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932-2	<u>Enseignement du second degré</u>	142 258 591,13	119 890 219,32	5 766 273,89	3 420 354,04	13 181 743,88
93221	Collèges	142 258 591,13	119 890 219,32	5 766 273,89	3 420 354,04	13 181 743,88
932-3	<u>Enseignement supérieur</u>	7 887 468,36	5 933 429,58	308 752,84	12 983,50	1 632 302,44
932-4	<u>Formation professionnelle et apprentissage</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	1 981 307,89	1 712 047,59	13 156,89	26 968,97	229 134,44
RECETTES		3 107 835,00	11 535 382,86	0,00	0,00	-8 427 547,86
932-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932-1	<u>Enseignement du premier degré</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932-2	<u>Enseignement du second degré</u>	1 150 000,00	3 106 389,09	0,00	0,00	-1 956 389,09
93221	Collèges	1 150 000,00	3 106 389,09	0,00	0,00	-1 956 389,09
932-3	<u>Enseignement supérieur</u>	1 957 835,00	8 428 993,77	0,00	0,00	-6 471 158,77
932-4	<u>Formation professionnelle et apprentissage</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
932-8	<u>Autres services périscolaires et annexes</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 933

DETAIL DU CHAPITRE 933 – Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		100 873 375,84	88 119 776,72	1 134 106,31	3 872 338,12	7 747 154,69
933-0	Services communs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
933-1	Culture	63 381 019,95	56 322 224,33	696 921,73	1 832 097,59	4 529 776,30
93311	Activités artistiques, action culturelle	52 697 720,80	50 578 177,33	175 428,93	644 778,61	1 299 335,93
93312	Patrimoine (musées, monuments...)	2 237 287,22	1 261 097,37	35 316,29	113 860,78	827 012,78
93314	Musées	6 866 148,39	3 566 064,39	406 097,46	975 779,42	1 918 207,12
93315	Services d'archives	1 579 863,54	916 885,24	80 079,05	97 678,78	485 220,47
933-2	Sports	37 047 546,48	31 742 461,19	437 184,58	2 011 173,80	2 856 726,91
933-3	Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	444 809,41	55 091,20	0,00	29 066,73	360 651,48
RECETTES		6 996 766,27	7 114 839,97	105 892,26	0,00	-223 965,96
933-0	Services communs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
933-1	Culture	6 519 415,00	6 580 300,26	105 892,26	0,00	-166 777,52
93311	Activités artistiques, action culturelle	4 866 283,00	4 946 074,34	105 892,26	0,00	-185 683,60
93312	Patrimoine (musées, monuments...)	83 000,00	3 211,43	0,00	0,00	79 788,57
93314	Musées	1 561 432,00	1 619 396,30	0,00	0,00	-57 964,30
93315	Services d'archives	8 700,00	11 618,19	0,00	0,00	-2 918,19
933-2	Sports	477 351,27	534 539,71	0,00	0,00	-57 188,44
933-3	Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 934

DETAIL DU CHAPITRE 934 – Prévention médico-sociale

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		5 909 426,86	4 262 063,77	221 231,26	137 386,63	1 288 745,20
934-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
934-1	<u>PMI et planification familiale</u>	5 590 185,10	4 018 454,59	221 231,26	108 790,65	1 241 708,60
934-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	319 241,76	243 609,18	0,00	28 595,98	47 036,60
934-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		780 000,00	582 360,38	0,00	0,00	197 639,62
934-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
934-1	<u>PMI et planification familiale</u>	300 000,00	581 323,71	0,00	0,00	-281 323,71
934-2	<u>Prévention et éducation pour la santé</u>	480 000,00	1 036,67	0,00	0,00	478 963,33
934-8	<u>Autres actions</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 935

DETAIL DU CHAPITRE 935 – Action sociale (hors RMI, APA et RSA)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		689 513 565,64	646 998 983,78	20 579 817,16	4 299 985,99	17 634 778,71
935-0	<u>Services communs</u>	106 261 866,82	93 492 221,88	1 209 785,55	134 820,48	11 425 038,91
935-1	<u>Famille et enfance</u>	291 321 615,50	277 322 133,30	10 471 396,20	1 369 807,31	2 158 278,69
935-2	<u>Personnes handicapées</u>	200 015 375,38	192 750 989,56	4 743 692,38	230 930,88	2 289 762,56
935-3	<u>Personnes âgées</u>	80 062 235,83	72 612 004,31	4 094 490,03	1 789 887,17	1 565 854,32
93531	Forfait autonomie	1 739 464,60	1 046 900,30	0,00	674 345,41	18 218,89
93532	Autres actions de prévention	2 289 118,36	1 449 798,24	0,00	839 319,72	0,40
93538	Autres	76 033 652,87	70 115 305,77	4 094 490,03	276 222,04	1 547 635,03
935-8	<u>Autres interventions sociales</u>	11 852 472,11	10 821 634,73	60 453,00	774 540,15	195 844,23
RECETTES		55 599 829,00	53 727 500,36	1 552 766,76	0,00	319 561,88
935-0	<u>Services communs</u>	245 000,00	448 379,67	0,00	0,00	-203 379,67
935-1	<u>Famille et enfance</u>	11 588 251,00	10 703 121,60	16 871,76	0,00	868 257,64
935-2	<u>Personnes handicapées</u>	24 593 778,00	23 131 062,72	1 085 000,00	0,00	377 715,28
935-3	<u>Personnes âgées</u>	13 774 800,00	17 715 235,78	200 895,00	0,00	-4 141 330,78
93531	Forfait autonomie	1 036 000,00	712 963,08	0,00	0,00	323 036,92
93532	Autres actions de prévention	2 894 000,00	2 891 006,81	0,00	0,00	2 993,19
93538	Autres	9 844 800,00	14 111 265,89	200 895,00	0,00	-4 467 360,89
935-8	<u>Autres interventions sociales</u>	5 398 000,00	1 729 700,59	250 000,00	0,00	3 418 299,41

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 935-4

DETAIL DU CHAPITRE 935-4 – Revenu minimum d'insertion

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		232 000,00	0,00	0,00	0,00	232 000,00
935-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-47	<u>RMI - RMA</u>	232 000,00	0,00	0,00	0,00	232 000,00
935471	Revenu minimum d'insertion - Allocations	232 000,00	0,00	0,00	0,00	232 000,00
935-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
935-41	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-42	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-43	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-44	<u>Insertion professionnelle</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-45	<u>Évaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-46	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-47	<u>RMI - RMA</u>	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
935471	Revenu minimum d'insertion - Allocations	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
935-48	<u>Autres dépenses au titre du RMI</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 935-5

DETAIL DU CHAPITRE 935-5 – Personnes dépendantes (APA)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		79 520 800,00	74 629 956,26	1 824 238,24	793 643,13	2 272 962,37
935-50	<u>Services communs</u>	200 000,00	73 975,42	0,00	0,00	126 024,58
935-51	<u>APA à domicile</u>	50 169 788,36	45 713 003,23	1 622 306,95	790 552,90	2 043 925,28
935-52	<u>APA versée au bénéficiaire en établisst</u>	7 218 844,00	7 146 336,21	0,00	2 389,65	70 118,14
935-53	<u>APA versée à l'établissement</u>	21 932 167,64	21 696 641,40	201 931,29	700,58	32 894,37
RECETTES		13 680 000,00	16 359 661,01	6 726 296,92	0,00	-9 405 957,93
935-50	<u>Services communs</u>	13 000 000,00	14 798 358,47	6 726 296,92	0,00	-8 524 655,39
935-51	<u>APA à domicile</u>	430 000,00	1 394 202,98	0,00	0,00	-964 202,98
935-52	<u>APA versée au bénéficiaire en établisst</u>	243 000,00	159 095,20	0,00	0,00	83 904,80
935-53	<u>APA versée à l'établissement</u>	7 000,00	8 004,36	0,00	0,00	-1 004,36

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 935-6

DETAIL DU CHAPITRE 935-6 – Revenu de solidarité active

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		208 359 280,00	198 743 296,20	70 560,00	76 500,00	9 468 923,80
935-61	<u>Insertion sociale</u>	2 862 712,00	2 654 416,00	0,00	76 500,00	131 796,00
935-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-64	<u>Insertion professionnelle</u>	3 804 700,00	3 394 001,61	0,00	0,00	410 698,39
935-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-67	<u>Allocations RSA</u>	201 392 788,00	192 611 358,59	0,00	0,00	8 781 429,41
935-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	299 080,00	83 520,00	70 560,00	0,00	145 000,00
RECETTES		2 330 000,00	7 572 620,65	0,00	0,00	-5 242 620,65
935-61	<u>Insertion sociale</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-62	<u>Santé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-63	<u>Logement</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-64	<u>Insertion professionnelle</u>	40 000,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00
935-65	<u>Evaluation des dépenses engagées</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-66	<u>Dépenses de structure</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
935-67	<u>Allocations RSA</u>	2 290 000,00	7 572 620,65	0,00	0,00	-5 282 620,65
935-68	<u>Autres dépenses au titre du RSA</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 936

DETAIL DU CHAPITRE 936 – Réseaux et infrastructures

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		25 286 714,72	19 924 646,58	1 650 161,63	83 591,65	3 628 314,86
936-0	<u>Services communs</u>	539 546,58	282 946,28	62 988,00	41 394,00	152 218,30
936-1	<u>Eaux et assainissement</u>	9 752 023,06	7 802 972,16	1 322 665,94	28 562,22	597 822,74
936-2	<u>Routes et voirie</u>	14 995 145,08	11 838 728,14	264 507,69	13 635,43	2 878 273,82
93621	Réseau routier départemental	14 995 145,08	11 838 728,14	264 507,69	13 635,43	2 878 273,82
936-3	<u>Infrastruct. ferroviaires et aéroports</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936-4	<u>Infra. fluviales, maritimes, portuaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		2 420 959,00	5 878 740,67	122 406,16	0,00	-3 580 187,83
936-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936-1	<u>Eaux et assainissement</u>	68 009,00	72 298,92	35 112,00	0,00	-39 401,92
936-2	<u>Routes et voirie</u>	2 352 950,00	5 716 441,75	87 294,16	0,00	-3 450 785,91
93621	Réseau routier départemental	2 352 950,00	5 716 441,75	87 294,16	0,00	-3 450 785,91
936-3	<u>Infrastruct. ferroviaires et aéroports</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936-4	<u>Infra. fluviales, maritimes, portuaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936-8	<u>Autres réseaux</u>	0,00	90 000,00	0,00	0,00	-90 000,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 937

DETAIL DU CHAPITRE 937 – Aménagement et environnement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		55 459 321,98	51 309 131,22	917 115,09	272 179,11	2 960 896,56
937-0	<u>Services communs</u>	24 173 717,98	21 591 544,91	359 652,01	77 528,96	2 144 992,10
937-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	17 496 769,82	16 882 134,50	0,00	97 755,25	516 880,07
937-2	<u>Logement</u>	770 075,00	658 797,79	26 909,40	0,00	84 367,81
937-3	<u>Environnement</u>	13 018 759,18	12 176 654,02	530 553,68	96 894,90	214 656,58
93731	Actions en matière de trait. des déchets	1 022 010,00	744 780,33	188 040,22	89 031,90	157,55
93738	Autres actions en faveur milieu naturel	11 996 749,18	11 431 873,69	342 513,46	7 863,00	214 499,03
937-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		15 815 011,00	17 944 579,82	169 168,92	0,00	-2 298 737,74
937-0	<u>Services communs</u>	588 500,00	286 058,58	169 168,92	0,00	133 272,50
937-1	<u>Aménagement et développement urbain</u>	2 700 001,00	2 388 013,07	0,00	0,00	311 987,93
937-2	<u>Logement</u>	525 010,00	521 719,47	0,00	0,00	3 290,53
937-3	<u>Environnement</u>	12 001 500,00	14 748 788,70	0,00	0,00	-2 747 288,70
93738	Autres actions en faveur milieu naturel	12 001 500,00	14 748 788,70	0,00	0,00	-2 747 288,70
937-4	<u>Aménagement et développement rural</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 938

DETAIL DU CHAPITRE 938 – Transports

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		111 163 673,41	111 163 397,03	0,00	0,00	276,38
938-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
938-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
938-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	111 163 673,41	111 163 397,03	0,00	0,00	276,38
93821	Routier	111 163 673,41	111 163 397,03	0,00	0,00	276,38
938-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
938-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
938-1	<u>Transports scolaires</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
938-2	<u>Transports publics de voyageurs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
938-8	<u>Autres</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 939

DETAIL DU CHAPITRE 939 – Développement

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		243 300,00	121 766,66	0,00	0,00	121 533,34
939-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-1	<u>Structures animation, développement éco.</u>	243 300,00	121 766,66	0,00	0,00	121 533,34
939-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-5	<u>Maint. et dev. serv. publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-0	<u>Services communs</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-1	<u>Structures animation, développement éco.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-2	<u>Agriculture et pêche</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-3	<u>Industrie, commerce et artisanat</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-4	<u>Développement touristique</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
939-5	<u>Maint. et dev. serv. publics non départ.</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 940 B 941

DETAIL DU CHAPITRE 940 – IMPOSITIONS DIRECTES

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		268 851 356,00	267 689 668,00	0,00	0,00	1 161 688,00
73912	FNGIR	241 851 356,00	241 851 356,00	0,00	0,00	0,00
73915	Fonds solidarité / départ. Île-de-France	27 000 000,00	25 838 312,00	0,00	0,00	1 161 688,00
RECETTES		732 079 553,00	726 010 692,00	0,00	0,00	6 068 861,00
73114	Imposition Forf. sur Entrep. Réseau	2 000 000,00	2 468 326,00	0,00	0,00	-468 326,00
73123	Attributions de compensation CVAE	337 986 686,00	337 987 086,00	0,00	0,00	-400,00
73125	Frais taxe foncière propriétés bâties	8 092 867,00	8 092 867,00	0,00	0,00	0,00
73811	Fraction compensatoire de la TFPB	384 000 000,00	377 462 413,00	0,00	0,00	6 537 587,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

DETAIL DU CHAPITRE 941 – AUTRES IMPÔTS ET TAXES

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		123 158 076,00	116 166 820,26	0,00	0,00	6 991 255,74
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	2,00	1,26	0,00	0,00	0,74
73918	Autres reversements sur impôts locaux	6 542 000,00	0,00	0,00	0,00	6 542 000,00
73926	Prélèvements fonds péréquation des DMTO	112 737 542,00	112 737 542,00	0,00	0,00	0,00
7398	Autres reversements	3 878 532,00	3 429 277,00	0,00	0,00	449 255,00
RECETTES		1 169 406 135,00	1 112 726 802,35	0,00	0,00	56 679 332,65
7321	Taxe départementale publicité foncière	560 000 000,00	490 183 440,72	0,00	0,00	69 816 559,28
7322	Taxe départ. Add. certains droits enreg.	10 000 000,00	14 584 036,21	0,00	0,00	-4 584 036,21
7342	Taxe sur les conventions d'assurance	88 000 000,00	98 621 486,78	0,00	0,00	-10 621 486,78
7351	Taxe sur consommation finale électricité	14 275 122,00	14 463 307,53	0,00	0,00	-188 185,53
7352	TICPE	111 981 013,00	112 430 619,51	0,00	0,00	-449 606,51
7362	Taxes de séjour	700 000,00	998 908,60	0,00	0,00	-298 908,60
73818	Autres	384 320 000,00	381 316 039,00	0,00	0,00	3 003 961,00
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	130 000,00	128 964,00	0,00	0,00	1 036,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 942 B 943

DETAIL DU CHAPITRE 942 – DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		95 143 217,00	95 804 935,43	0,00	0,00	-661 718,43
7411	Dotation forfaitaire	72 520 705,00	72 520 705,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de compensation	16 665 134,00	16 665 134,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	902 378,00	960 469,43	0,00	0,00	-58 091,43
74783	Fonds mobilisation départ. Insertion	5 000 000,00	5 658 627,00	0,00	0,00	-658 627,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	55 000,00	0,00	0,00	0,00	55 000,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

DETAIL DU CHAPITRE 943 – OPÉRATIONS FINANCIÈRES

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		4 225 392,27	956 463,10	144 717,61	0,00	3 124 211,56
627	Services bancaires et assimilés	62 050,00	2 400,00	0,00	0,00	59 650,00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	2 800 000,00	1 260 438,44	0,00	0,00	1 539 561,56
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	338 342,27	-306 375,34	144 717,61	0,00	500 000,00
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	262 500,00	0,00	0,00	0,00	262 500,00
6688	Autres	762 500,00	0,00	0,00	0,00	762 500,00
RECETTES		353 000,00	193 903,51	0,00	0,00	159 096,49
761	Produits de participations	353 000,00	193 903,51	0,00	0,00	159 096,49

Détail du calcul des ICNE

Pour information	66112 (3)	7622 (3)
Montant des ICNE de l'exercice	144 717,61	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	-306 375,34	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	-161 657,73	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(3) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte sera négatif.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 944 B 945

DETAIL DU CHAPITRE 944 – FRAIS DE FONCTIONNEMENT GROUPES D'ÉLUS

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (2)
			Mandats et titres émis	Rattachements	Restes à réaliser au 31/12	
DEPENSES		498 101,81	452 776,28	3 975,10	0,00	41 350,43
65861	Frais de personnel	498 101,81	452 776,28	3 975,10	0,00	41 350,43
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

DETAIL DU CHAPITRE 945 – PROVISIONS ET AUTRES OPÉRATIONS MIXTES (opérations mixtes)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Mandats et titres émis	Crédits annulés (2)
DEPENSES		2 478 855,97	2 478 855,97	0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	434 132,99	434 132,99	0,00
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	2 044 722,98	2 044 722,98	0,00
RECETTES		2 205 663,22	2 205 663,22	0,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	2 205 663,22	2 205 663,22	0,00

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 946

DETAIL DU CHAPITRE 946 – TRANSFERTS ENTRE LES SECTIONS (à l'exclusion du virement à la section d'investissement)

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Mandats et titres émis	Crédits annulés (2)
DEPENSES (3)		296 757 000,00	298 802 353,89	-2 045 353,89
675	<i>Valeurs comptables immobilisations cédée</i>	0,00	3 709 461,58	-3 709 461,58
6761	<i>Différences sur réalisations (positives)</i>	0,00	1 165 196,65	-1 165 196,65
6811	<i>Dot. amort. et prov. Immos incorporelles</i>	296 757 000,00	293 927 695,66	2 829 304,34
RECETTES (4)		261 404 000,00	254 118 911,95	7 285 088,05
7761	<i>Différences sur réalisations (négatives)</i>	0,00	786 741,96	-786 741,96
7768	<i>Neutralisation des amortissements</i>	240 716 000,00	232 644 220,06	8 071 779,94
777	<i>Quote-part subv invest transf cpte résul</i>	20 688 000,00	20 687 949,93	50,07

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(3) Egales aux recettes du chapitre 926 en investissement.

(4) Egales aux dépenses du chapitre 926 en investissement.

III-VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES – DETAIL PAR ARTICLES	B 947

DETAIL DU CHAPITRE 947 – OPÉRATIONS ORDRE INTÉRIEUR DE LA SECTION

Article (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Mandats et titres émis	Crédits annulés (2)
	<i>DEPENSES (3)</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>RECETTES (3)</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

(1) Détailler les articles budgétaires conformément au plan de comptes.

(2) Crédits annulés = Crédits ouverts – Réalisations – Restes à réaliser au 31/12.

(3) Les dépenses sont égales aux recettes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – VUE D'ENSEMBLE	A

SECTION	0 Services généraux	1 Sécurité	2 Enseignement	3 Culture, jeunesse, sports et loisirs	4 Prévention médico-sociale	5 Action sociale (hors RMI, APA et RSA)	5-4 Revenu minimum d'insertion
---------	------------------------	---------------	-------------------	--	-----------------------------------	---	--------------------------------------

I – REALISATIONS

Dépenses d'investissement	76 226 173,50	3 103 559,26	95 680 496,92	119 283 736,88	653 719,22	26 426 990,70	0,00
Recettes d'investissement	3 506 005,00	0,00	8 069 907,21	169 325,84	0,00	128 375,96	0,00
Investissement - Solde	-72 720 168,50	-3 103 559,26	-87 610 589,71	-119 114 411,04	-653 719,22	-26 298 614,74	0,00
Dépenses de fonctionnement	138 458 258,57	51 570 555,10	134 304 138,62	89 253 883,03	4 483 295,03	667 578 800,94	0,00
Recettes de fonctionnement	11 183 905,51	0,00	11 535 382,86	7 220 732,23	582 360,38	55 280 267,12	0,00
Fonctionnement - Solde	-127 274 353,06	-51 570 555,10	-122 768 755,76	-82 033 150,80	-3 900 934,65	-612 298 533,82	0,00

II – RESTES A REALISER AU 31/12/N

Dépenses d'investissement	3 068 178,40	0,00	224 980,00	867 528,53	0,00	692 001,48	0,00
Recettes d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Investissement - Solde	-3 068 178,40	0,00	-224 980,00	-867 528,53	0,00	-692 001,48	0,00
Dépenses de fonctionnement	3 786 389,27	263 875,42	3 460 306,51	3 872 338,12	137 386,63	4 299 985,99	0,00
Recettes de fonctionnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonctionnement - Solde	-3 786 389,27	-263 875,42	-3 460 306,51	-3 872 338,12	-137 386,63	-4 299 985,99	0,00

CREDITS EMPLOYES OU RESTANT A EMPLOYER (= I + II)

Dépenses d'investissement	79 294 351,90	3 103 559,26	95 905 476,92	120 151 265,41	653 719,22	27 118 992,18	0,00
Recettes d'investissement	3 506 005,00	0,00	8 069 907,21	169 325,84	0,00	128 375,96	0,00
Investissement - Solde	-75 788 346,90	-3 103 559,26	-87 835 569,71	-119 981 939,57	-653 719,22	-26 990 616,22	0,00
Dépenses de fonctionnement	142 244 647,84	51 834 430,52	137 764 445,13	93 126 221,15	4 620 681,66	671 878 786,93	0,00
Recettes de fonctionnement	11 183 905,51	0,00	11 535 382,86	7 220 732,23	582 360,38	55 280 267,12	0,00
Fonctionnement - Solde	-131 060 742,33	-51 834 430,52	-126 229 062,27	-85 905 488,92	-4 038 321,28	-616 598 519,81	0,00
TOTAL DEPENSES	221 538 999,74	54 937 989,78	233 669 922,05	213 277 486,56	5 274 400,88	698 997 779,11	0,00
TOTAL RECETTES	14 689 910,51	0,00	19 605 290,07	7 390 058,07	582 360,38	55 408 643,08	0,00
SOLDE GLOBAL	-206 849 089,23	-54 937 989,78	-214 064 631,98	-205 887 428,49	-4 692 040,50	-643 589 136,03	0,00

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – VUE D'ENSEMBLE	A

SECTION	5-5 Personnes dépendantes (APA)	5-6 Revenu de solidarité active	6 Réseaux et infrastructures	7 Aménagement et environnement	8 Transports	9 Développement	TOTAL
---------	---------------------------------------	---------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------	-----------------	--------------------	-------

I - REALISATIONS

Dépenses d'investissement		250 000,00	126 039 141,66	67 380 193,39	30 572 069,65	0,00	545 616 081,18
Recettes d'investissement		0,00	49 752 094,42	449 509,26	7 347 006,30	0,00	69 422 223,99
Investissement - Solde		-250 000,00	-76 287 047,24	-66 930 684,13	-23 225 063,35	0,00	-476 193 857,19
Dépenses de fonctionnement	76 454 194,50	198 813 856,20	21 574 808,21	52 226 246,31	111 163 397,03	121 766,66	1 546 003 200,20
Recettes de fonctionnement	23 085 957,93	7 572 620,65	6 001 146,83	18 113 748,74	0,00	0,00	140 576 122,25
Fonctionnement - Solde	-53 368 236,57	-191 241 235,55	-15 573 661,38	-34 112 497,57	-111 163 397,03	-121 766,66	-1 405 427 077,95

II – RESTES A REALISER AU 31/12/N

Dépenses d'investissement		0,00	97 608,00	72 947,56	0,00	0,00	5 023 243,97
Recettes d'investissement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Investissement - Solde		0,00	-97 608,00	-72 947,56	0,00	0,00	-5 023 243,97
Dépenses de fonctionnement	793 643,13	76 500,00	83 591,65	272 179,11	0,00	0,00	17 046 195,83
Recettes de fonctionnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fonctionnement - Solde	-793 643,13	-76 500,00	-83 591,65	-272 179,11	0,00	0,00	-17 046 195,83

CREDITS EMPLOYES OU RESTANT A EMPLOYER (= I + II)

Dépenses d'investissement		250 000,00	126 136 749,66	67 453 140,95	30 572 069,65	0,00	550 639 325,15
Recettes d'investissement		0,00	49 752 094,42	449 509,26	7 347 006,30	0,00	69 422 223,99
Investissement - Solde		-250 000,00	-76 384 655,24	-67 003 631,69	-23 225 063,35	0,00	-481 217 101,16
Dépenses de fonctionnement	77 247 837,63	198 890 356,20	21 658 399,86	52 498 425,42	111 163 397,03	121 766,66	1 563 049 396,03
Recettes de fonctionnement	23 085 957,93	7 572 620,65	6 001 146,83	18 113 748,74	0,00	0,00	140 576 122,25
Fonctionnement - Solde	-54 161 879,70	-191 317 735,55	-15 657 253,03	-34 384 676,68	-111 163 397,03	-121 766,66	-1 422 473 273,78
TOTAL DEPENSES	77 247 837,63	199 140 356,20	147 795 149,52	119 951 566,37	141 735 466,68	121 766,66	2 113 688 721,18
TOTAL RECETTES	23 085 957,93	7 572 620,65	55 753 241,25	18 563 258,00	7 347 006,30	0,00	209 998 346,24
SOLDE GLOBAL	-54 161 879,70	-191 567 735,55	-92 041 908,27	-101 388 308,37	-134 388 460,38	-121 766,66	-1 903 690 374,94

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT– PRESENTATION DETAILLEE	A1/0

FONCTION 0 – SERVICES GÉNÉRAUX

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. généré. collect. (pers. non vent.)	202 Admin. généré. collect. (autres moy. gén.)					
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	75 733 593,50	0,00	0,00	0,00	492 580,00	76 226 173,50
20	Immobilisations incorporelles	0,00	12 612 280,60	0,00	0,00	0,00	0,00	12 612 280,60
2031	Frais d'études	0,00	1 270 824,57	0,00	0,00	0,00	0,00	1 270 824,57
2033	Frais d'insertion	0,00	53 619,82	0,00	0,00	0,00	0,00	53 619,82
2051	Concessions, droits similaires	0,00	11 287 836,21	0,00	0,00	0,00	0,00	11 287 836,21
204	Subventions d'équipement versées	0,00	37 512 000,00	0,00	0,00	0,00	492 580,00	38 004 580,00
2041781	Autres EPL: Bien mobilier, matériel	0,00	37 512 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 512 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	492 580,00	492 580,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	18 756 257,71	0,00	0,00	0,00	0,00	18 756 257,71
2111	Terrains nus	0,00	39 099,84	0,00	0,00	0,00	0,00	39 099,84
21351	Bâtiments publics	0,00	11 212 981,57	0,00	0,00	0,00	0,00	11 212 981,57
2153	Réseaux divers	0,00	2 210,70	0,00	0,00	0,00	0,00	2 210,70
2157	Matériel et outillage technique	0,00	3 506 975,29	0,00	0,00	0,00	0,00	3 506 975,29
2182	Matériel de transport	0,00	205 156,14	0,00	0,00	0,00	0,00	205 156,14
21838	Autre matériel informatique	0,00	2 099 147,07	0,00	0,00	0,00	0,00	2 099 147,07
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	1 502 825,24	0,00	0,00	0,00	0,00	1 502 825,24
2185	Matériel de téléphonie	0,00	185 700,21	0,00	0,00	0,00	0,00	185 700,21
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	2 161,65	0,00	0,00	0,00	0,00	2 161,65
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	6 846 206,19	0,00	0,00	0,00	0,00	6 846 206,19
231311	Bâtiments administratifs	0,00	6 827 384,05	0,00	0,00	0,00	0,00	6 827 384,05
231328	Autres bâtiments privés	0,00	18 822,14	0,00	0,00	0,00	0,00	18 822,14
RECETTES – REALISATIONS		0,00	3 506 005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 506 005,00
13	Subventions d'investissement	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 500 000,00
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 500 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. gén. collect. (pers. non vent.)	202 Admin. gén. collect. (autres moy. gén.)					
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/1

FONCTION 1 – SÉCURITÉ

Article / compte par nature (1)	Libellé	10 Services communs	11 Gendarmerie, police, sécurité, justice	12 Incendie et Secours	18 Autres interventions de protection	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	0,00	2 983 893,89	119 665,37	3 103 559,26
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	2 983 893,89	119 665,37	3 103 559,26
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	119 665,37	119 665,37
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	0,00	0,00	2 983 893,89	0,00	2 983 893,89
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/2

FONCTION 2 – ENSEIGNEMENT

Article / compte par nature (1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du second degré		23 Enseignement supérieur	24 Formation pro. et apprentissage (COM)	28 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				221 Collèges	222 Lycées				
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	13 240 633,45	81 082 646,98	0,00	1 357 216,49	0,00	0,00	95 680 496,92
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	2 959 683,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2 959 683,20
2031	Frais d'études	0,00	0,00	442 569,23	0,00	0,00	0,00	0,00	442 569,23
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	2 517 113,97	0,00	0,00	0,00	0,00	2 517 113,97
204	Subventions d'équipement versées	0,00	12 268 041,39	2 370 405,73	0,00	736 000,00	0,00	0,00	15 374 447,12
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	12 268 041,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 268 041,39
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	736 000,00	0,00	0,00	736 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	345 517,28	0,00	0,00	0,00	0,00	345 517,28
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	2 020 973,45	0,00	0,00	0,00	0,00	2 020 973,45
20431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	3 915,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 915,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	36 120 548,74	0,00	82 857,39	0,00	0,00	36 203 406,13
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	28 250 871,95	0,00	70 985,31	0,00	0,00	28 321 857,26
2157	Matériel et outillage technique	0,00	0,00	933 300,64	0,00	11 872,08	0,00	0,00	945 172,72
21831	Matériel informatique scolaire	0,00	0,00	3 893 911,37	0,00	0,00	0,00	0,00	3 893 911,37
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	26 346,19	0,00	0,00	0,00	0,00	26 346,19
21841	Matériel de bureau et mobilier scolaire	0,00	0,00	3 016 117,59	0,00	0,00	0,00	0,00	3 016 117,59
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	972 592,06	36 810 064,82	0,00	538 359,10	0,00	0,00	38 321 015,98
231312	Bâtiments scolaires	0,00	972 592,06	36 810 064,82	0,00	5 807,31	0,00	0,00	37 788 464,19
231318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	532 551,79	0,00	0,00	532 551,79
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	8 069 907,21	0,00	0,00	0,00	0,00	8 069 907,21
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	7 719 390,50	0,00	0,00	0,00	0,00	7 719 390,50

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du second degré		23 Enseignement supérieur	24 Formation pro. et apprentissage (COM)	28 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				221	222				
				Collèges	Lycées				
1314	Subv. transf. Communes	0,00	0,00	761 325,50	0,00	0,00	0,00	0,00	761 325,50
1332	Dot. Dép. équip. Collèges transférables	0,00	0,00	6 958 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 958 065,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	21 460,66	0,00	0,00	0,00	0,00	21 460,66
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	21 460,66	0,00	0,00	0,00	0,00	21 460,66
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	329 056,05	0,00	0,00	0,00	0,00	329 056,05
231312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	329 056,05	0,00	0,00	0,00	0,00	329 056,05

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/3

FONCTION 3 – CULTURE, JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS

Article / compte par nature (1)	Libellé	30 Services communs	31 Culture					32 Sports	33 Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	TOTAL DU CHAPITRE
			311 Activités artistiques et action culturel	312 Patrimoine (musées, monuments...)	313 Bibliothèques et médiathèques	314 Musées	315 Services d'archives			
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	13 709 889,16	6 278 506,00	0,00	2 414 051,76	22 328 998,40	72 392 142,81	2 160 148,75	119 283 736,88
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 583,00	0,00	65 583,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 583,00	0,00	65 583,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	8 036 443,84	88 861,00	0,00	2 194 750,00	0,00	23 516 199,50	2 160 148,75	35 996 403,09
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	59 372,29	20 159,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79 531,29
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	7 796 598,40	68 702,00	0,00	0,00	0,00	21 475 175,41	2 160 148,75	31 500 624,56
2041781	Autres EPL: Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204182	Autres org pub - Bât. et installations	0,00	0,00	0,00	0,00	2 194 750,00	0,00	1 850 000,00	0,00	4 044 750,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191 024,09	0,00	191 024,09
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	180 473,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180 473,15
21	Immobilisations corporelles	0,00	39 405,96	4 578 494,93	0,00	219 301,76	2 617 727,26	2 609 709,92	0,00	10 064 639,83
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 563 271,22	0,00	1 563 271,22
21351	Bâtiments publics	0,00	39 405,96	1 843 063,73	0,00	0,00	1 002 069,20	721 982,50	0,00	3 606 521,39
214	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 420,94	0,00	77 420,94
2157	Matériel et outillage technique	0,00	0,00	39 750,23	0,00	53 390,47	501 524,37	173 037,69	0,00	767 702,76
216	Collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	2 694 470,44	0,00	165 911,29	109 750,46	0,00	0,00	2 970 132,19
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72 961,78	0,00	72 961,78
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 002 000,00	0,00	0,00	1 002 000,00
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	0,00	424,40	0,00	0,00	2 310,22	0,00	0,00	2 734,62
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	786,13	0,00	0,00	73,01	1 035,79	0,00	1 894,93
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	193 221,69	1 611 150,07	0,00	0,00	19 711 271,14	46 110 650,39	0,00	67 626 293,29
231314	Bâtiments culturels et sportifs	0,00	0,00	1 611 150,07	0,00	0,00	19 711 271,14	45 259 582,81	0,00	66 582 004,02
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	193 221,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193 221,69
23151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	851 067,58	0,00	851 067,58

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	30 Services communs	31 Culture					32 Sports	33 Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	TOTAL DU CHAPITRE
			311 Activités artistiques et action culturel	312 Patrimoine (musées, monuments...)	313 Bibliothèques et médiathèques	314 Musées	315 Services d'archives			
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	1 229,05	0,00	0,00	0,00	168 096,79	0,00	169 325,84
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	1 229,05	0,00	0,00	0,00	168 096,79	0,00	169 325,84
231314	Bâtiments culturels et sportifs	0,00	0,00	1 229,05	0,00	0,00	0,00	168 096,79	0,00	169 325,84

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/4

FONCTION 4 – PRÉVENTION MÉDICO-SOCIALE

Article / compte par nature (1)	Libellé	40 Services communs	41 PMI et planification familiale	42 Prévention et éducation pour la santé	48 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	653 719,22	0,00	0,00	653 719,22
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	295 671,32	0,00	0,00	295 671,32
21351	Bâtiments publics	0,00	295 053,85	0,00	0,00	295 053,85
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	617,47	0,00	0,00	617,47
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	358 047,90	0,00	0,00	358 047,90
231313	Bâtiments sociaux et médico-sociaux	0,00	358 047,90	0,00	0,00	358 047,90
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/5

FONCTION 5 – ACTION SOCIALE (hors RMI et RSA)

Article / compte par nature (1)	Libellé	50 Services communs	51 Famille et enfance	52 Personnes handicapées	53 Personnes âgées			58 Autres interventions sociales	TOTAL DU CHAPITRE
					531 Forfait autonomie	532 Autres actions de prévention	538 Autres		
DEPENSES – REALISATIONS		8 944 352,07	9 304 373,98	743 869,13	0,00	0,00	4 772 900,87	2 661 494,65	26 426 990,70
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	4 980 006,09	727 739,60	0,00	0,00	4 772 900,87	1 591 932,21	12 072 578,77
204131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	0,00	345 267,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345 267,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	4 634 739,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 634 739,09
2041781	Autres EPL: Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	586 072,00	0,00	586 072,00
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 859 828,87	0,00	3 859 828,87
204182	Autres org pub - Bât. et installations	0,00	0,00	112 539,60	0,00	0,00	0,00	0,00	112 539,60
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 491 932,21	1 491 932,21
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	615 200,00	0,00	0,00	327 000,00	100 000,00	932,21 1 042 200,00
21	Immobilisations corporelles	2 120 504,75	4 317 025,89	15 327,03	0,00	0,00	0,00	1 069 562,44	7 522 420,11
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 429,69	3 429,69
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 467,75	2 467,75
21351	Bâtiments publics	1 377 568,16	4 317 025,89	15 327,03	0,00	0,00	0,00	0,00	5 709 921,08
2157	Matériel et outillage technique	61 029,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 515,60	62 545,12
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 062 149,40	1 062 149,40
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	676 155,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	676 155,64
2188	Autres immobilisations corporelles	5 751,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 751,43
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	6 730 845,69	0,00	802,50	0,00	0,00	0,00	0,00	6 731 648,19
231313	Bâtiments sociaux et médico-sociaux	6 472 567,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 472 567,49
231328	Autres bâtiments privés	258 278,20	0,00	802,50	0,00	0,00	0,00	0,00	259 080,70
RECETTES – REALISATIONS		124 459,06	3 916,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128 375,96
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	50 Services communs	51 Famille et enfance	52 Personnes handicapées	53 Personnes âgées			58 Autres interventions sociales	TOTAL DU CHAPITRE
					531 Forfait autonomie	532 Autres actions de prévention	538 Autres		
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	756,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756,56	
231313	Bâtiments sociaux et médico-sociaux	756,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756,56	

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/5-4

FONCTION 5-4 – REVENU MINIMUM D'INSERTION

Article / compte par nature (1)	Libellé	541 Insertion sociale	542 Santé	543 Logement	544 Insertion professionnelle	545 Évaluation des dépenses engagées	546 Dépenses de structure	547 Revenu minimum d'insertion - RMA		548 Autres dépenses au titre du RMI	TOTAL DU CHAPITRE
								5471 Revenu minimum d'insertion - Allocations	5472 Revenu minimum d'activité		
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D’INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/5-6

FONCTION 5-6 – REVENU DE SOLIDARITÉ ACTIVE

Article / compte par nature (1)	Libellé	561 Insertion sociale	562 Santé	563 Logement	564 Insertion professionnelle	565 Evaluation des dépenses engagées	566 Dépenses de structure	567 Allocations RSA	568 Autres dépenses au titre du RSA	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00
2041781	Autres EPL: Bien mobilier, matériel	250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/6

FONCTION 6 – RÉSEAUX ET INFRASTRUCTURES

Article / compte par nature (1)	Libellé	60 Services communs	61 Eaux et assainissement	62 Routes et voirie			63 Infrastructures ferroviaires et aéroport	64 Infra. fluviales, maritimes, portuaires	68 Autres réseaux	TOTAL DU CHAPITRE
				621 Réseau routier départemental	622 Viabilité hivernale et aléas climatiques	628 Autres réseaux de voirie				
DEPENSES – REALISATIONS		312,00	9 331 816,95	113 773 488,08	0,00	2 118 307,13	0,00	0,00	815 217,50	126 039 141,66
20	Immobilisations incorporelles	0,00	264 668,27	1 263 663,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 528 331,69
2031	Frais d'études	0,00	264 668,27	1 263 663,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 528 331,69
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	377 000,00	3 132 907,72	0,00	111 250,00	0,00	0,00	815 217,50	4 436 375,22
204114	Voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	111 250,00	0,00	0,00	0,00	111 250,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	377 000,00	2 478 262,72	0,00	0,00	0,00	0,00	815 217,50	3 670 480,22
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	654 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	654 645,00
21	Immobilisations corporelles	312,00	0,00	20 096 460,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 096 772,56
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	11 155 450,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 155 450,93
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	143 254,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143 254,65
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	2 074 237,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 074 237,72
21321	Immeubles de rapport	0,00	0,00	2 505,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 505,88
21328	Autres bâtiments privés	0,00	0,00	3 674 821,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 674 821,92
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	392 790,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392 790,94
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	2 652 305,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 652 305,65
2157	Matériel et outillage technique	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	312,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	1 092,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 092,87
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	8 690 148,68	87 742 450,90	0,00	2 007 057,13	0,00	0,00	0,00	98 439 656,71

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	60 Services communs	61 Eaux et assainissement	62 Routes et voirie			63 Infrastructures ferroviaires et aéroport	64 Infra. fluviales, maritimes, portuaires	68 Autres réseaux	TOTAL DU CHAPITRE
				621 Réseau routier départemental	622 Viabilité hivernale et aléas climatiques	628 Autres réseaux de voirie				
23151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	83 175 895,29	0,00	2 007 057,13	0,00	0,00	0,00	85 182
23152	Installations de voirie	0,00	0,00	4 566 555,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	952,42
23153	Réseaux divers	0,00	8 690 148,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 566
										555,61
										8 690
										148,68
	RECETTES – REALISATIONS	0,00	13 240,00	49 738 854,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 752
										094,42
13	Subventions d'investissement	0,00	13 240,00	49 554 597,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 567
1321	Subv. non transf. Etat, étab. nationaux	0,00	0,00	17 021 689,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 021
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	13 240,00	28 256 170,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	689,13
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	112 022,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 269
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	0,00	0,00	3 236 865,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410,86
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	927 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112 022,34
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 236
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	865,15
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	927 850,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	11 518,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	11 518,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 518,65
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	172 738,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 738,29
23151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	172 738,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 738,29

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/7

FONCTION 7 – AMÉNAGEMENT ET ENVIRONNEMENT

Article / compte par nature (1)	Libellé	70 Services communs	71 Aménagement et développement urbain	72 Logement	73 Environnement		74 Aménagement et développement rural	TOTAL DU CHAPITRE
					731 Actions de traitement des déchets	738 Autres actions en faveur milieu naturel		
DEPENSES – REALISATIONS		4 906 553,77	36 983 067,15	9 556 158,02	0,00	15 934 414,45	0,00	67 380 193,39
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	232 451,69	0,00	232 451,69
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	232 451,69	0,00	232 451,69
204	Subventions d'équipement versées	0,00	36 983 067,15	9 556 158,02	0,00	300 000,00	0,00	46 839 225,17
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	43 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 000,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	16 273 227,15	0,00	0,00	0,00	0,00	16 273 227,15
204162	Subv. SPIC : Bâtiments, installations	0,00	0,00	7 610 563,78	0,00	0,00	0,00	7 610 563,78
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	0,00	18 786 408,00	854 625,00	0,00	0,00	0,00	19 641 033,00
204182	Autres org pub - Bât. et installations	0,00	502 532,00	5 551,88	0,00	300 000,00	0,00	808 083,88
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	1 377 900,00	1 085 417,36	0,00	0,00	0,00	2 463 317,36
21	Immobilisations corporelles	4 838 866,62	0,00	0,00	0,00	11 235 684,26	0,00	16 074 550,88
2118	Autres terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	411 468,52	0,00	411 468,52
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	406 759,34	0,00	406 759,34
2128	Autres agencements et aménagements	94 346,39	0,00	0,00	0,00	10 393 798,81	0,00	10 488 145,20
21351	Bâtiments publics	4 560 454,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 560 454,82
2157	Matériel et outillage technique	56 581,12	0,00	0,00	0,00	23 657,59	0,00	80 238,71
2182	Matériel de transport	121 945,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 945,66
2188	Autres immobilisations corporelles	5 538,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 538,63
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	67 687,15	0,00	0,00	0,00	4 166 278,50	0,00	4 233 965,65
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	13 952,54	0,00	13 952,54
231318	Autres bâtiments publics	67 687,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 687,15
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	0,00	4 086 831,04	0,00	4 086 831,04
23151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	65 494,92	0,00	65 494,92
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	7 500,00	0,00	442 009,26	0,00	449 509,26
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	346 260,95	0,00	346 260,95
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	346 260,95	0,00	346 260,95
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	70 Services communs	71 Aménagement et développement urbain	72 Logement	73 Environnement		74 Aménagement et développement rural	TOTAL DU CHAPITRE
					731 Actions de traitement des déchets	738 Autres actions en faveur milieu naturel		
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	22 795,17	0,00	22 795,17
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	22 795,17	0,00	22 795,17
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	42 953,14	0,00	42 953,14
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	0,00	42 953,14	0,00	42 953,14

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D’INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/8

FONCTION 8 – TRANSPORTS

Article / compte par nature (1)	Libellé	80 Services communs	81 Transports scolaires	82 Transports publics de voyageurs					88 Autres	TOTAL DU CHAPITRE
				821 Routier	822 Ferroviaire	823 Maritime	824 Fluvial	825 Aérien		
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	0,00	30 572 069,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 572 069,65
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	30 572 069,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 572 069,65
204162	Subv. SPIC : Bâtiments, installations	0,00	0,00	15 158 280,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 158 280,61
204163	Subv. SPIC : Projet infrastructure	0,00	0,00	253 961,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	253 961,14
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	0,00	0,00	15 159 827,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 159 827,90
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	7 347 006,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 347 006,30
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	7 347 006,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 347 006,30
2041782	Autres EPL: Bâtiments, installations	0,00	0,00	7 347 006,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 347 006,30
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION D'INVESTISSEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A1/9

FONCTION 9 – DÉVELOPPEMENT

Article / compte par nature (1)	Libellé	90 Services communs	91 Structures d'animation et développement	92 Agriculture et pêche		93 Industrie, commerce et artisanat	94 Développement touristique	95 Maintien services publics non départ.	TOTAL DU CHAPITRE
				921 Laboratoire départemental	928 Autres				
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/0

FONCTION 0 – SERVICES GÉNÉRAUX

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. gén. (personnel non ventilable)	202 Admin. gén. (autres moyens généraux)					
DEPENSES – REALISATIONS		67 434 297,54	59 599 859,16	3 165 217,17	6 344 868,36	1 620 054,00	293 962,34	138 458 258,57
011	Charges à caractère général	2 013 087,94	48 505 577,50	7 319,40	5 846 783,68	0,00	28 962,34	56 401 730,86
60611	Eau et assainissement	0,00	117 471,62	0,00	0,00	0,00	0,00	117 471,62
60612	Energie - Electricité	0,00	2 158 571,14	0,00	0,00	0,00	0,00	2 158 571,14
60613	Chauffage urbain	0,00	440 631,48	0,00	0,00	0,00	0,00	440 631,48
60621	Combustibles	0,00	6 020,58	0,00	0,00	0,00	0,00	6 020,58
60622	Carburants	0,00	371 108,97	0,00	0,00	0,00	0,00	371 108,97
60623	Alimentation	228,80	56 770,86	0,00	45 836,08	0,00	0,00	102 835,74
60631	Fournitures d'entretien	0,00	20 209,90	0,00	0,00	0,00	0,00	20 209,90
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	224 375,27	0,00	0,00	0,00	218,34	224 593,61
60636	Vêtements de travail	0,00	54 415,09	0,00	0,00	0,00	0,00	54 415,09
6064	Fournitures administratives	0,00	146 064,62	1 079,50	766,17	0,00	0,00	147 910,29
60661	Médicaments	0,00	824,17	0,00	0,00	0,00	0,00	824,17
60662	Vaccins et sérums	0,00	7 572,78	0,00	0,00	0,00	0,00	7 572,78
60668	Autres produits pharmaceutiques	0,00	15 724,75	0,00	0,00	0,00	0,00	15 724,75
6068	Autres matières et fournitures	0,00	529 367,45	0,00	107 719,90	0,00	0,00	637 087,35
607	Achats de marchandises	24 080,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 080,62
6132	Locations immobilières	172,00	1 018 549,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 018 721,00
6135	Locations mobilières	2 150,64	2 627 673,57	0,00	0,00	0,00	0,00	2 629 824,21
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	812 649,62	0,00	0,00	0,00	0,00	812 649,62
61521	Entretien terrains	0,00	81 204,80	0,00	0,00	0,00	0,00	81 204,80
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	1 375 062,52	0,00	0,00	0,00	0,00	1 375 062,52
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	343 197,61	0,00	0,00	0,00	0,00	343 197,61
61551	Entretien matériel roulant	0,00	144 141,08	0,00	0,00	0,00	0,00	144 141,08
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	24 954,20	0,00	0,00	0,00	0,00	24 954,20
6156	Maintenance	0,00	8 577 830,60	0,00	0,00	0,00	0,00	8 577 830,60

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. gén. (personnel non ventilable)	202 Admin. gén. (autres moyens généraux)					
6161	Multirisques	0,00	1 045 206,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1 045 206,70
6162	Assur. obligatoire dommage-construction	0,00	327 227,50	0,00	0,00	0,00	0,00	327 227,50
6168	Autres primes d'assurance	0,00	273 751,01	0,00	0,00	0,00	0,00	273 751,01
617	Etudes et recherches	0,00	292 197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	292 197,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	180 679,69	6 239,90	64 169,20	0,00	0,00	251 088,79
6184	Versements à des organismes de formation	674 494,98	135 906,91	0,00	0,00	0,00	0,00	810 401,89
6188	Autres frais divers	99 081,70	13 469 255,61	0,00	2 160 600,14	0,00	28 744,00	15 757 681,45
62268	Autres honoraires, conseils	8 085,00	778 058,58	0,00	0,00	0,00	0,00	786 143,58
6227	Frais d'actes et de contentieux	24 677,94	493 405,03	0,00	0,00	0,00	0,00	518 082,97
6228	Divers	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
6231	Annonces et insertions	285 579,23	92 988,00	0,00	1 626 070,51	0,00	0,00	2 004 637,74
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	142 222,87	0,00	28 854,63	0,00	0,00	171 077,50
6234	Réceptions	0,00	0,00	0,00	496 268,15	0,00	0,00	496 268,15
6236	Catalogues et imprimés	0,00	12 402,02	0,00	1 271 862,42	0,00	0,00	1 284 264,44
6238	Divers	11 148,05	0,00	0,00	44 636,48	0,00	0,00	55 784,53
6241	Transports de biens	0,00	219 059,79	0,00	0,00	0,00	0,00	219 059,79
6247	Transports collectifs	0,00	972,40	0,00	0,00	0,00	0,00	972,40
6251	Voyages, déplacements et missions	875 820,81	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	875 839,01
6255	Frais de déménagement	4 637,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 637,96
6261	Frais d'affranchissement	0,00	893 567,89	0,00	0,00	0,00	0,00	893 567,89
6262	Frais de télécommunications	0,00	828 910,85	0,00	0,00	0,00	0,00	828 910,85
627	Services bancaires et assimilés	269,21	1 445,68	0,00	0,00	0,00	0,00	1 714,89
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	472 822,50	0,00	0,00	0,00	0,00	472 822,50
6282	Frais de gardiennage	0,00	6 144 227,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6 144 227,54
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	1 140 674,01	0,00	0,00	0,00	0,00	1 140 674,01
63512	Taxes foncières	0,00	1 452 319,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 452 319,00
63513	Autres impôts locaux	0,00	918 418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	918 418,00
6353	Impôts indirects	0,00	22 812,56	0,00	0,00	0,00	0,00	22 812,56
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	4 323,40	0,00	0,00	0,00	0,00	4 323,40
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	313,08	0,00	0,00	0,00	0,00	313,08
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	2 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 661,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	65 376 585,01	3 388,91	0,00	0,00	0,00	0,00	65 379 973,92

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. gén. (personnel non ventilable)	202 Admin. gén. (autres moyens généraux)					
6218	Autre personnel extérieur	166 919,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166 919,46
6331	Versement mobilité	876 716,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	876 716,92
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	148 594,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148 594,77
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	445 370,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445 370,12
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	89 157,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89 157,40
64111	Rémunération principale titulaires	17 793 697,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 793 697,93
64112	SFT, indemnité résidence	758 801,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	758 801,89
64113	NBI	178 961,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178 961,35
64118	Autres indemnités titulaires	7 689 270,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 689 270,38
64131	Rémunérations non tit.	13 106 857,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 106 857,04
6414	Personnel rémunéré à la vacation	9 199,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 199,76
6417	Rémunérations des apprentis	1 267 291,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 267 291,55
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	6 125 079,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 125 079,43
6453	Cotisations aux caisses de retraites	6 900 083,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 900 083,17
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	471 172,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	471 172,37
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	165 569,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165 569,00
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	16 885,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 885,46
6473	Allocations de chômage	139 092,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139 092,32
6475	Médecine du travail, pharmacie	120 443,83	3 388,91	0,00	0,00	0,00	0,00	123 832,74
6478	Autres charges sociales diverses	8 833 949,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 833 949,86
6488	Autres charges	73 471,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 471,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	5,51	10 692 945,12	3 157 897,77	195 149,37	1 620 054,00	265 000,00	15 931 051,77
651128	Autres	0,00	21 870,06	0,00	0,00	0,00	0,00	21 870,06
6512	Secours d'urgence	0,00	23 078,72	0,00	0,00	0,00	0,00	23 078,72
6531	Indemnités	0,00	0,00	1 872 341,27	0,00	0,00	0,00	1 872 341,27
6532	Frais de mission et de déplacement	0,00	0,00	18 263,51	0,00	0,00	0,00	18 263,51
6533	Cotisations de retraite	0,00	0,00	201 186,64	0,00	0,00	0,00	201 186,64
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	0,00	594 725,14	0,00	0,00	0,00	594 725,14
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0,00	0,00	1 381,21	0,00	0,00	0,00	1 381,21
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	10 401,49	0,00	0,00	0,00	0,00	10 401,49

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. généré. (personnel non ventilable)	202 Admin. généré. (autres moyens généraux)					
6542	Créances éteintes	0,00	233 191,81	0,00	0,00	0,00	0,00	233 191,81
6561	Org. de regroup. (synd. Mixte, entente)	0,00	10 198 387,62	0,00	0,00	0,00	0,00	10 198 387,62
6562	Au titre de la coopération décentralisée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 000,00	58 000,00
6568	Autres participations	0,00	22 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 500,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	10 000,00	470 000,00	172 000,00	1 605 054,00	207 000,00	2 464 054,00
65811	Droits d'utilisat° - informatique nuage	0,00	133 371,82	0,00	0,00	0,00	0,00	133 371,82
65818	Autres	0,00	40 143,60	0,00	23 149,37	0,00	0,00	63 292,97
65888	Autres	5,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51
67	Charges exceptionnelles	44 619,08	397 947,63	0,00	302 935,31	0,00	0,00	745 502,02
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	289 284,21	0,00	302 935,31	0,00	0,00	592 219,52
6713	Dots et prix	0,00	1 826,13	0,00	0,00	0,00	0,00	1 826,13
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	44 619,08	84 709,16	0,00	0,00	0,00	0,00	129 328,24
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	22 128,13	0,00	0,00	0,00	0,00	22 128,13
RECETTES – REALISATIONS		5 535 159,34	5 609 658,17	0,00	0,00	0,00	39 088,00	11 183 905,51
013	Atténuations de charges	5 061 027,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 061 027,74
6419	Remboursements rémunérations personnel	397 121,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397 121,85
6459	Remboursst charges SS et prévoyance	979 947,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	979 947,41
6479	Remboursst sur autres charges sociales	3 683 958,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 683 958,48
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	431 081,50	226 543,38	0,00	0,00	0,00	0,00	657 624,88
70323	Red.occupation dom. public départemental	0,00	212 777,03	0,00	0,00	0,00	0,00	212 777,03
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	12 796,35	0,00	0,00	0,00	0,00	12 796,35
707	Ventes de marchandises	42 891,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 891,70
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	388 189,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388 189,80
70878	Remb. frais par des tiers	0,00	970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	970,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	28 230,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 230,50
74788	Autres	28 230,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 230,50
75	Autres produits de gestion courante	932,73	1 036 930,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1 037 863,37
7513	Recouvrements sur bénéficiaire, tiers-pa	0,00	174 084,94	0,00	0,00	0,00	0,00	174 084,94
752	Revenus des immeubles	0,00	862 845,70	0,00	0,00	0,00	0,00	862 845,70
7588	Autres produits divers gestion courante	932,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	932,73

Article / compte par nature (1)	Libellé	02 Administration générale				04 Coop. décent., act° europ. et inter.		TOTAL DU CHAPITRE
		020 Administration générale collectivité		021 Assemblée locale	023 Information, communication, publicité	041 Subvention globale	048 Autres	
		0201 Admin. gén. (personnel non ventilable)	202 Admin. gén. (autres moyens généraux)					
77	Produits exceptionnels	13 886,87	4 346 184,15	0,00	0,00	0,00	39 088,00	4 399 159,02
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	84 025,64	0,00	0,00	0,00	0,00	84 025,64
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0,00	10 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 819,00
7718	Autres prod. except. opération gestion	22,64	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	22,76
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	13 848,35	58 046,61	0,00	0,00	0,00	0,00	71 894,96
7748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 088,00	39 088,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	3 779 416,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3 779 416,27
7788	Produits exceptionnels divers	15,88	413 876,51	0,00	0,00	0,00	0,00	413 892,39

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/1

FONCTION 1 – SÉCURITÉ

Article / compte par nature (1)	Libellé	10 Services communs	11 Gendarmerie, police, sécurité, justice	12 Incendie et Secours	18 Autres interventions de protection	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		2 941 226,05	48 863 652,27	-234 323,22	0,00	51 570 555,10
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 941 226,05	48 863 652,27	-234 323,22	0,00	51 570 555,10
6568	Autres participations	42 000,00	48 863 652,27	-234 323,22	0,00	48 671 329,05
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	581 022,00	0,00	0,00	0,00	581 022,00
65737	Subv. Fonct. Autres EPL	23 000,00	0,00	0,00	0,00	23 000,00
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	2 295 204,05	0,00	0,00	0,00	2 295 204,05
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/2

FONCTION 2 – ENSEIGNEMENT

Article / compte par nature (1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du second degré		23 Enseignement supérieur	24 Formation professionnelle et apprentissage	28 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				221 Collèges	222 Lycées				
DEPENSES – REALISATIONS		680 258,51	0,00	125 656 493,21	0,00	6 242 182,42	0,00	1 725 204,48	134 304 138,62
011	Charges à caractère général	680 258,51	0,00	56 870 605,91	0,00	6 063 461,35	0,00	349 294,31	63 963 620,08
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	1 062 291,87	0,00	128 461,67	0,00	0,00	1 190 753,54
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	14 401 824,40	0,00	921 690,78	0,00	0,00	15 323 515,18
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	1 288 975,74	0,00	2 028 504,92	0,00	0,00	3 317 480,66
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 601,04	0,00	0,00	2 601,04
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 477,63	8 477,63
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,51	91,51
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	1 425,32	0,00	0,00	1 425,32
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 854,34	4 854,34
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	16 350,46	0,00	0,00	0,00	14 960,34	31 310,80
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	1 055 857,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1 055 857,40
6132	Locations immobilières	169 117,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169 117,75
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	269 088,02	0,00	1 568,65	0,00	0,00	270 656,67
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	468 859,66	0,00	0,00	0,00	0,00	468 859,66
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	3 798 346,52	0,00	823 966,57	0,00	0,00	4 622 313,09
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	638,00	0,00	0,00	638,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	3 183 669,83	0,00	139 160,54	0,00	0,00	3 322 830,37
6162	Assur. obligatoire dommage-construction	0,00	0,00	187 810,92	0,00	0,00	0,00	0,00	187 810,92
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 463,00	5 463,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 800,00
6188	Autres frais divers	510 897,16	0,00	3 839 681,42	0,00	141 971,99	0,00	69 521,01	4 562 071,58
62268	Autres honoraires, conseils	0,00	0,00	783 173,01	0,00	0,00	0,00	0,00	783 173,01
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	987,60	0,00	0,00	0,00	0,00	987,60
6245	Transports de personnes extérieures	0,00	0,00	18 859,50	0,00	0,00	0,00	200 216,06	219 075,56
6251	Voyages, déplacements et missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 284,92	4 284,92
6261	Frais d'affranchissement	243,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	243,60

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du second degré		23 Enseignement supérieur	24 Formation professionnelle et apprentissa	28 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				221 Collèges	222 Lycées				
				6262	Frais de télécommunications				
6282	Frais de gardiennage	0,00	0,00	0,00	0,00	1 340 247,26	0,00	0,00	1 340 247,26
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	3 039 254,47	0,00	502 307,43	0,00	41 425,50	3 582 987,40
62878	Remboursement de frais à des tiers	0,00	0,00	22 620 039,25	0,00	0,00	0,00	0,00	22 620 039,25
63513	Autres impôts locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	24 968,00	0,00	0,00	24 968,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	37 947 519,44	0,00	0,00	0,00	761 199,17	38 708 718,61
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	1 481 481,67	0,00	0,00	0,00	761 199,17	2 242 680,84
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	595 833,61	0,00	0,00	0,00	0,00	595 833,61
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	100 985,51	0,00	0,00	0,00	0,00	100 985,51
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	302 913,24	0,00	0,00	0,00	0,00	302 913,24
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	60 595,62	0,00	0,00	0,00	0,00	60 595,62
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	13 522 773,83	0,00	0,00	0,00	0,00	13 522 773,83
64112	SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	566 740,76	0,00	0,00	0,00	0,00	566 740,76
64113	NBI	0,00	0,00	205 966,24	0,00	0,00	0,00	0,00	205 966,24
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	3 736 298,46	0,00	0,00	0,00	0,00	3 736 298,46
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	7 503 133,94	0,00	0,00	0,00	0,00	7 503 133,94
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	3 996 413,07	0,00	0,00	0,00	0,00	3 996 413,07
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	5 529 048,44	0,00	0,00	0,00	0,00	5 529 048,44
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	253 841,43	0,00	0,00	0,00	0,00	253 841,43
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	91 493,62	0,00	0,00	0,00	0,00	91 493,62
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	27 942 257,60	0,00	170 800,00	0,00	614 711,00	28 727 768,60
65511	Etablissements publics	0,00	0,00	11 615 201,21	0,00	0,00	0,00	0,00	11 615 201,21
65512	Etablissements privés	0,00	0,00	10 980 938,39	0,00	0,00	0,00	0,00	10 980 938,39
6561	Org. de regroup. (synd. Mixte, entente)	0,00	0,00	38 436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 436,00
6568	Autres participations	0,00	0,00	3 265 366,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3 265 366,20
65737	Subv. Fonct. Autres EPL	0,00	0,00	971 203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	971 203,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	170 800,00	0,00	0,00	170 800,00
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	0,00	890 292,00	0,00	0,00	0,00	614 711,00	1 505 003,00

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du second degré		23 Enseignement supérieur	24 Formation professionnelle et apprentissage	28 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				221 Collèges	222 Lycées				
65811	Droits d'utilisat° - informatique nuage	0,00	0,00	180 820,80	0,00	0,00	0,00	0,00	180 820,80
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	2 507 204,83	0,00	7 921,07	0,00	0,00	2 515 125,90
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	1 043 167,44	0,00	0,00	0,00	0,00	1 043 167,44
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	171,29	0,00	7 921,07	0,00	0,00	8 092,36
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	1 463 866,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1 463 866,10
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	3 106 389,09	0,00	8 428 993,77	0,00	0,00	11 535 382,86
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	1 994 205,22	0,00	0,00	0,00	0,00	1 994 205,22
70388	Autres	0,00	0,00	849 877,05	0,00	0,00	0,00	0,00	849 877,05
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	1 297,16	0,00	0,00	0,00	0,00	1 297,16
70878	Remb. frais par des tiers	0,00	0,00	1 143 031,01	0,00	0,00	0,00	0,00	1 143 031,01
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	489 225,68	0,00	0,00	0,00	0,00	489 225,68
7473	Participation Départements	0,00	0,00	489 225,68	0,00	0,00	0,00	0,00	489 225,68
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	8 428 454,03	0,00	0,00	8 428 454,03
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	8 428 454,03	0,00	0,00	8 428 454,03
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	622 958,19	0,00	539,74	0,00	0,00	623 497,93
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	402 524,26	0,00	0,00	0,00	0,00	402 524,26
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	14 783,01	0,00	0,00	0,00	0,00	14 783,01
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	205 650,92	0,00	539,74	0,00	0,00	206 190,66

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/3

FONCTION 3 – CULTURE, JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS

Article / compte par nature (1)	Libellé	30 Services communs	31 Culture					32 Sports	33 Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	TOTAL DU CHAPITRE
			311 Activités artistiques, action culturelle	312 Patrimoine (musées, monuments...)	313 Bibliothèques et médiathèques	314 Musées	315 Services d'archives			
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	50 753 606,26	1 296 413,66	0,00	3 972 161,85	996 964,29	32 179 645,77	55 091,20	89 253 883,03
011	Charges à caractère général	0,00	16 848 624,13	1 185 999,45	0,00	3 127 712,83	996 435,28	16 067 254,26	29 466,12	38 255 492,07
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	54 721,89	0,00	0,00	7 470,00	296 351,16	0,00	358 543,05
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	442 993,86	0,00	0,00	167 811,00	953 582,54	0,00	1 564 387,40
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 925,58	0,00	7 925,58
60623	Alimentation	0,00	19 279,82	0,00	0,00	5 321,63	0,00	11 646,66	10 980,66	47 228,77
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	1 513,30	32,76	2 985,70	0,00	4 531,76
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	7 293,44	7 301,71	0,00	1 716,99	0,00	0,00	0,00	16 312,14
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	6 927,85	280,94	95 853,13	0,00	103 061,92
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	10 144,96	4 521,57	3 472,43	0,00	18 138,96
6065	Livres, disq., cass. (biblio. Médiat.)	0,00	0,00	15 819,35	0,00	489,02	0,00	0,00	0,00	16 308,37
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	72 599,22	31 352,84	199 295,55	2 036,30	305 283,91
607	Achats de marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	30 220,76	0,00	0,00	0,00	30 220,76
611	Contrats de prestations de services	0,00	11 160 292,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 160 292,62
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
6135	Locations mobilières	0,00	557 826,35	0,00	0,00	2 864,12	0,00	221 417,60	0,00	782 108,07
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	197 763,68	0,00	1 356 780,68	0,00	1 554 544,36
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	177 668,34	0,00	0,00	0,00	260 697,78	0,00	438 366,12
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 488,31	0,00	70 488,31
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97 793,77	0,00	97 793,77
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	1 518,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 518,30
6156	Maintenance	0,00	0,00	159 730,58	0,00	0,00	16 772,89	41 938,62	0,00	218 442,09
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	48 930,00	0,00	0,00	0,00	48 930,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	24 083,69	21 017,98	1 975,15	0,00	47 076,82
6188	Autres frais divers	0,00	4 144 657,84	325 303,27	0,00	909 228,83	514 321,52	11 192 164,77	16 449,16	17 102 125,39
62268	Autres honoraires, conseils	0,00	0,00	0,00	0,00	15 355,20	0,00	0,00	0,00	15 355,20
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	36 966,83	942,15	0,00	7 859,37	0,00	0,00	0,00	45 768,35
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	28 941,00	4 872,31	0,00	0,00	33 813,31
6241	Transports de biens	0,00	46 327,14	0,00	0,00	81 092,82	8 724,36	0,00	0,00	136 144,32
6245	Transports de personnes extérieures	0,00	35 538,37	0,00	0,00	1 409,70	27 176,60	149 005,78	0,00	213 130,45
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,70	0,00	59,70
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	3 385,46	0,00	129,43	0,00	3 514,89
6282	Frais de gardiennage	0,00	0,00	0,00	0,00	1 319 428,74	98 779,78	769 495,45	0,00	2 187 703,97
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	356 436,49	93 300,73	317 885,99	0,00	767 623,21
63512	Taxes foncières	0,00	840 441,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	840 441,72

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	30 Services communs	31 Culture					32 Sports	33 Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	TOTAL DU CHAPITRE
			311 Activités artistiques, action culturelle	312 Patrimoine (musées, monuments...)	313 Bibliothèques et médiathèques	314 Musées	315 Services d'archives			
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 308,48	0,00	16 308,48
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	12 496 828,24	2 399,21	0,00	60 684,51	203,41	7 064 569,25	0,00	19 624 684,62
6331	Versement mobilité	0,00	200 585,37	0,00	0,00	0,00	0,00	116 596,77	0,00	317 182,14
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	33 997,13	0,00	0,00	0,00	0,00	19 761,94	0,00	53 759,07
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	102 034,29	0,00	0,00	0,00	0,00	59 287,61	0,00	161 321,90
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	20 398,36	0,00	0,00	0,00	0,00	11 857,03	0,00	32 255,39
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	3 741 784,10	0,00	0,00	0,00	0,00	2 206 939,52	0,00	5 948 723,62
64112	SFT, indemnité résidence	0,00	143 344,43	0,00	0,00	0,00	0,00	110 944,29	0,00	254 288,72
64113	NBI	0,00	24 941,27	0,00	0,00	0,00	0,00	35 776,16	0,00	60 717,43
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	1 353 815,24	0,00	0,00	0,00	0,00	897 625,57	0,00	2 251 440,81
64131	Rémunérations non tit.	0,00	3 291 551,84	0,00	0,00	0,00	0,00	1 848 481,26	0,00	5 140 033,10
6414	Personnel rémunéré à la vacation	0,00	279 806,03	2 399,21	0,00	23 649,81	203,41	0,00	0,00	306 058,46
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	1 446 440,72	0,00	0,00	17 157,00	0,00	838 490,44	0,00	2 302 088,16
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	1 442 520,00	0,00	0,00	4 799,00	0,00	826 128,22	0,00	2 273 447,22
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	121 289,51	0,00	0,00	0,00	0,00	69 103,04	0,00	190 392,55
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	294 319,95	0,00	0,00	15 078,70	0,00	23 577,40	0,00	332 976,05
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	15 819 392,20	0,00	0,00	36 511,86	325,60	9 045 811,95	25 625,08	24 927 666,69
6513	Bourses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	206 500,00	25 625,08	232 125,08
6568	Autres participations	0,00	61 292,60	0,00	0,00	260,00	0,00	16 812,24	0,00	78 364,84
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	4 437 838,06	0,00	0,00	0,00	0,00	2 348 589,71	0,00	6 786 427,77
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	1 170 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00	0,00	1 215 000,00
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	10 043 388,78	0,00	0,00	0,00	0,00	6 428 910,00	0,00	16 472 298,78
65818	Autres	0,00	106 871,76	0,00	0,00	36 251,86	325,60	0,00	0,00	143 449,22
65888	Autres	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	39 611,54	108 015,00	0,00	747 252,65	0,00	2 010,31	0,00	896 889,50
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	9 111,54	108 015,00	0,00	737 856,65	0,00	1 220,45	0,00	856 203,64
6713	Dots et prix	0,00	30 500,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	39 500,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	789,86	0,00	789,86
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	396,00	0,00	0,00	0,00	396,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	5 051 966,60	3 211,43	0,00	1 619 396,30	11 618,19	534 539,71	0,00	7 220 732,23
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	520 410,01	1 070,00	0,00	1 599 396,30	11 618,19	291 170,03	0,00	2 423 664,53
70323	Red.occupation dom. public départemental	0,00	47 751,65	0,00	0,00	185 880,80	0,00	289 783,03	0,00	523 415,48
70388	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	513 920,19	0,00	1 387,00	0,00	515 307,19
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	472 658,36	1 070,00	0,00	728 698,00	0,00	0,00	0,00	1 202 426,36
707	Ventes de marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	18 517,47	0,00	0,00	0,00	18 517,47
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	152 379,84	11 618,19	0,00	0,00	163 998,03
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	30 Services communs	31 Culture					32 Sports	33 Jeunesse (act° socio-éduc...) et loisirs	TOTAL DU CHAPITRE
			311 Activités artistiques, action culturelle	312 Patrimoine (musées, monuments...)	313 Bibliothèques et médiathèques	314 Musées	315 Services d'archives			
74	Dotations, subventions et participations	0,00	20 900,00	0,00	0,00	14 300,00	0,00	0,00	0,00	35 200,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	14 300,00	0,00	0,00	0,00	14 300,00
74788	Autres	0,00	20 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 900,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	4 311 069,57	0,00	0,00	0,00	0,00	239 369,68	0,00	4 550 439,25
752	Revenus des immeubles	0,00	286 754,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	286 754,86
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	3 987 043,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 987 043,00
7581	Redevances pour concessions, licences	0,00	10 358,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 358,71
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	26 913,00	0,00	0,00	0,00	0,00	239 369,68	0,00	266 282,68
77	Produits exceptionnels	0,00	199 587,02	2 141,43	0,00	5 700,00	0,00	4 000,00	0,00	211 428,45
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	2 595,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 595,96
7718	Autres prod. except. opération gestion	0,00	196 951,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196 951,79
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	39,27	2 141,43	0,00	5 700,00	0,00	4 000,00	0,00	11 880,70

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/4

FONCTION 4 – PRÉVENTION MÉDICO-SOCIALE

Article / compte par nature (1)	Libellé	40 Services communs	41 PMI et planification familiale	42 Prévention et éducation pour la santé	48 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	4 239 685,85	243 609,18	0,00	4 483 295,03
011	Charges à caractère général	0,00	1 371 815,00	5 333,85	0,00	1 377 148,85
60611	Eau et assainissement	0,00	5 957,10	0,00	0,00	5 957,10
60612	Energie - Electricité	0,00	180 000,00	0,00	0,00	180 000,00
60661	Médicaments	0,00	21 469,93	0,00	0,00	21 469,93
60662	Vaccins et sérums	0,00	210 465,69	0,00	0,00	210 465,69
6068	Autres matières et fournitures	0,00	3 223,30	0,00	0,00	3 223,30
6132	Locations immobilières	0,00	303 737,62	0,00	0,00	303 737,62
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	158 730,09	0,00	0,00	158 730,09
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	47 293,80	0,00	0,00	47 293,80
6156	Maintenance	0,00	9 295,30	0,00	0,00	9 295,30
6182	Documentation générale et technique	0,00	52 260,81	0,00	0,00	52 260,81
6188	Autres frais divers	0,00	102 278,99	0,00	0,00	102 278,99
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	117 747,74	0,00	0,00	117 747,74
62878	Remboursement de frais à des tiers	0,00	159 354,63	5 333,85	0,00	164 688,48
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	2 857 325,97	238 172,00	0,00	3 095 497,97
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	1 332 411,50	0,00	0,00	1 332 411,50
6568	Autres participations	0,00	1 524 914,47	0,00	0,00	1 524 914,47
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	0,00	238 172,00	0,00	238 172,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	10 544,88	103,33	0,00	10 648,21
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	103,33	0,00	103,33
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	10 544,88	0,00	0,00	10 544,88
RECETTES – REALISATIONS		0,00	581 323,71	1 036,67	0,00	582 360,38
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	376 738,89	1 036,67	0,00	377 775,56
7512	Recouvrements sur Sécurité Sociale	0,00	376 738,89	1 036,67	0,00	377 775,56
77	Produits exceptionnels	0,00	204 584,82	0,00	0,00	204 584,82
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	204 584,82	0,00	0,00	204 584,82

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/5

FONCTION 5 – ACTION SOCIALE (hors RMI, APA et RSA)

Article / compte par nature (1)	Libellé	50 Services communs	51 Famille et enfance	52 Personnes handicapées	53 Personnes âgées			58 Autres interventions sociales	TOTAL DU CHAPITRE
					531 Forfait autonomie	532 Autres actions de prévention	538 Autres		
DEPENSES – REALISATIONS		94 702 007,43	287 793 529,50	197 494 681,94	1 046 900,30	1 449 798,24	74 209 795,80	10 882 087,73	667 578 800,94
011	Charges à caractère général	6 489 320,51	27 135 923,76	4 104 944,07	0,00	0,00	21 738 238,87	577 167,77	60 045 594,98
60611	Eau et assainissement	20 348,95	1 264,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 613,63
60612	Energie - Electricité	637 883,69	159 506,33	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	817 390,02
60621	Combustibles	0,00	11 877,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 877,47
60623	Alimentation	23 521,27	21 933,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 455,09
60631	Fournitures d'entretien	9 010,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 010,62
60636	Vêtements de travail	123,08	2 281,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 404,36
6064	Fournitures administratives	39 539,92	0,00	7 052,37	0,00	0,00	0,00	0,00	46 592,29
60661	Médicaments	0,00	6 189,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 189,96
60668	Autres produits pharmaceutiques	0,00	16 763,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 763,02
6067	Fournitures scolaires	0,00	10 215,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 215,53
6068	Autres matières et fournitures	54 919,04	2 563,56	0,00	0,00	0,00	0,00	1 274,26	58 756,86
611	Contrats de prestations de services	118 181,38	3 745 287,76	794 405,76	0,00	0,00	970 039,26	18 644,10	5 646 558,26
6132	Locations immobilières	3 343 599,77	1 031 184,31	62 757,76	0,00	0,00	0,00	0,00	4 437 541,84
6135	Locations mobilières	11 125,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 125,80
614	Charges locatives et de copropriété	845 093,54	515 213,84	154 536,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1 514 844,23
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 600,91	100 600,91
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	182 733,43	11 795,26	8 044,42	0,00	0,00	0,00	0,00	202 573,11
6156	Maintenance	159 703,11	1 847,26	4 193,46	0,00	0,00	0,00	0,00	165 743,83
6182	Documentation générale et technique	1 495,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 495,29
6184	Versements à des organismes de formation	62 468,40	100 506,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162 974,72
6188	Autres frais divers	27 302,87	84 140,24	75 871,35	0,00	0,00	40 428,00	456 648,50	684 390,96
62261	Honoraires médicaux et paramédicaux	0,00	640 604,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640 604,39
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	256 920,69	5 652,04	0,00	0,00	3 123,62	0,00	265 696,35
6236	Catalogues et imprimés	94 163,52	0,00	9 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 253,52
6241	Transports de biens	158 034,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158 034,84
6245	Transports de personnes extérieures	0,00	243 719,97	2 563 944,21	0,00	0,00	20 418 076,33	0,00	23 225 740,51
6251	Voyages, déplacements et missions	0,00	636 862,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	636 862,53
6261	Frais d'affranchissement	5 242,22	215,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 457,40
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 628,86	0,00	2 628,86
6282	Frais de gardiennage	324 872,18	0,00	131 479,89	0,00	0,00	0,00	0,00	456 352,07
6283	Frais de nettoyage des locaux	369 957,59	64 856,89	49 460,33	0,00	0,00	0,00	0,00	484 274,81
62878	Remboursement de frais à des tiers	0,00	5 596 685,00	218 455,63	0,00	0,00	303 942,80	0,00	6 119 083,43
6288	Autres services extérieurs	0,00	13 971 589,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 971 589,56

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	50 Services communs	51 Famille et enfance	52 Personnes handicapées	53 Personnes âgées			58 Autres interventions sociales	TOTAL DU CHAPITRE
					531 Forfait autonomie	532 Autres actions de prévention	538 Autres		
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	1 898,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 898,91
012	Charges de personnel et frais assimilés	88 132 043,80	21 431 156,76	0,00	0,00	0,00	0,00	14 755,00	109 577 955,56
6331	Versement mobilité	1 409 772,63	432 251,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 842 024,22
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	241 605,34	73 263,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314 868,35
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	724 567,53	146 526,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	871 094,22
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	144 961,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144 961,58
64111	Rémunération principale titulaires	38 033 642,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 033 642,28
64112	SFT, indemnité résidence	1 500 797,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 797,84
64113	NBI	397 109,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397 109,79
64118	Autres indemnités titulaires	11 057 612,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 057 612,89
64121	Rémunération principale	0,00	13 794 139,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 794 139,06
64126	Indemnités de licenciement	0,00	122 295,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122 295,97
64128	Autres indemnités	0,00	866 851,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	866 851,61
64131	Rémunérations non tit.	11 899 559,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 899 559,22
6414	Personnel rémunéré à la vacation	245 882,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	245 882,28
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	8 957 770,29	5 073 908,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 031 679,27
6453	Cotisations aux caisses de retraites	12 647 449,12	889 895,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 537 345,06
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	459 714,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	459 714,41
6478	Autres charges sociales diverses	411 598,60	32 023,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	443 622,51
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 755,00	14 755,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	80 643,12	239 175 112,24	193 383 199,20	1 046 900,30	1 449 798,24	52 453 601,17	10 277 272,31	497 866 526,58
65111	Famille et enfance	0,00	5 819 374,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 819 374,33
6511211	Presta. de compensation handicapé +20ans	0,00	0,00	50 655 522,79	0,00	0,00	0,00	0,00	50 655 522,79
6511212	Presta. de compensation handicapé -20ans	0,00	0,00	4 674 984,52	0,00	0,00	0,00	0,00	4 674 984,52
6511213	Presta. de compensat° - Dotation qualité	0,00	0,00	947 036,84	0,00	0,00	0,00	0,00	947 036,84
651122	Allocation compensatrice tierce personne	0,00	0,00	8 305 038,58	0,00	0,00	0,00	0,00	8 305 038,58
651128	Autres	0,00	0,00	450 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450 150,00
65113	Personnes âgées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 512,42	0,00	24 512,42
6512	Secours d'urgence	0,00	1 837 038,61	0,00	0,00	0,00	0,00	30 129,77	1 867 168,38
6514	Cotisations, adhésions et autres prestat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 977 612,69	4 977 612,69
6518	Autres (primes, dots)	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	353 393,23	8 872,50	377 265,73
65211	Frais de scolarité	0,00	183 235,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	183 235,45
65212	Frais périscolaires	0,00	803 006,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	803 006,69
6522	Accueil familial	0,00	13 721 819,24	194 896,20	0,00	0,00	18 679,33	0,00	13 935 394,77
6523	Frais d'hospitalisation	0,00	55 096,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 096,33
652411	Foyers enf, centres et hot. mat.	0,00	29 111 687,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 111 687,99
652412	Mais. enf. caract. social	0,00	59 406 305,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 406 305,64
652413	Lieux de vie et d'accueil	0,00	2 670 373,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 670 373,46
652414	Foyers de jeunes travailleurs	0,00	1 123 249,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 123 249,37

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	50 Services communs	51 Famille et enfance	52 Personnes handicapées	53 Personnes âgées			58 Autres interventions sociales	TOTAL DU CHAPITRE
					531 Forfait autonomie	532 Autres actions de prévention	538 Autres		
652415	Etablissements scolaires	0,00	843 024,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	843 024,25
652416	Serv. aide éduc. milieu ouvert dom.	0,00	17 177 639,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 177 639,60
652418	Autres	0,00	60 484 941,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 484 941,22
65242	Frais séj. étab. adultes hand	0,00	0,00	127 401 260,57	0,00	0,00	0,00	0,00	127 401 260,57
65243	Frais séj. étab. pers. âgées	0,00	0,00	198 909,70	0,00	0,00	45 079 309,59	0,00	45 278 219,29
6525	Frais d'inhumation	0,00	5 543,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 543,00
6541	Créances admises en non-valeur	80 640,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 640,28
6568	Autres participations	0,00	23 229 884,34	0,00	0,00	0,00	5 806 000,00	0,00	29 035 884,34
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	19 156 787,95	0,00	2 240,70	0,00	1 104 806,60	951 017,40	21 214 852,65
65737	Subv. Fonct. Autres EPL	0,00	2 852,00	0,00	0,00	3 430,50	0,00	0,00	6 282,50
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	595 504,57	6 230,00	0,00	64 800,00	666 534,57
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	3 528 251,00	555 400,00	449 155,03	1 440 137,74	66 900,00	4 244 839,95	10 284 683,72
65888	Autres	2,84	1,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,61
67	Charges exceptionnelles	0,00	51 336,74	6 538,67	0,00	0,00	17 955,76	12 892,65	88 723,82
6713	Dots et prix	0,00	26 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 070,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	25 266,74	6 538,67	0,00	0,00	17 955,76	12 044,78	61 805,95
6747	Remises gracieuses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	847,87	847,87
RECETTES – REALISATIONS		448 379,67	10 719 993,36	24 216 062,72	712 963,08	2 891 006,81	14 312 160,89	1 979 700,59	55 280 267,12
013	Atténuations de charges	0,00	2 004,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 004,21
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	2 004,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 004,21
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	430 000,00	4 044 224,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 474 224,76
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	690 826,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	690 826,14
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	430 000,00	3 353 398,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 783 398,62
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	5 050 854,51	20 101 729,23	712 963,08	2 887 495,81	4 831 153,52	1 923 204,87	35 507 401,02
74718	Autres participations Etat	0,00	4 898 092,37	0,00	0,00	0,00	1 130 156,33	0,00	6 028 248,70
7472	Participation régions	0,00	0,00	658 943,36	0,00	0,00	0,00	0,00	658 943,36
7474	Participation Communes et interco	0,00	152 762,14	0,00	0,00	0,00	0,00	346 043,66	498 805,80
7475	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	658 943,36	0,00	0,00	0,00	0,00	658 943,36
747812	Dotations versées au titre de la PCH	0,00	0,00	17 214 475,70	0,00	0,00	0,00	0,00	17 214 475,70
747813	Dotations versées au titre des MDPH	0,00	0,00	1 569 366,81	0,00	0,00	0,00	0,00	1 569 366,81
7478141	Part autonomie	0,00	0,00	0,00	712 963,08	0,00	0,00	0,00	712 963,08
7478142	Part prévention	0,00	0,00	0,00	0,00	2 887 495,81	0,00	0,00	2 887 495,81
747818	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 700 997,19	174 950,50	3 875 947,69
74788	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 402 210,71	1 402 210,71
75	Autres produits de gestion courante	0,00	253 083,86	4 008 396,21	0,00	0,00	9 345 488,75	0,00	13 606 968,82
7511	Recouvrements sur département, autres CL	0,00	0,00	551 481,67	0,00	0,00	0,00	0,00	551 481,67
7512	Recouvrements sur Sécurité Sociale	0,00	4 407,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 407,20
7513	Recouvrements sur bénéficiaire, tiers-pa	0,00	248 675,26	3 146 874,47	0,00	0,00	9 327 378,61	0,00	12 722 928,34

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	50 Services communs	51 Famille et enfance	52 Personnes handicapées	53 Personnes âgées			58 Autres interventions sociales	TOTAL DU CHAPITRE
					531 Forfait autonomie	532 Autres actions de prévention	538 Autres		
7535	PCH	0,00	0,00	182 967,68	0,00	0,00	0,00	0,00	182 967,68
7538	Autres	0,00	0,00	127 072,39	0,00	0,00	18 110,14	0,00	145 182,53
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,40
77	Produits exceptionnels	18 379,67	1 369 826,02	105 937,28	0,00	3 511,00	135 518,62	56 495,72	1 689 668,31
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	100,00	38 643,73	0,00	0,00	0,00	0,00	38 743,73
7714	Recouvert créances admises en non valeur	14 813,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 813,78
7718	Autres prod. except. opération gestion	0,00	221,20	0,00	0,00	0,00	83 245,00	0,00	83 466,20
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	3 565,89	16 912,69	67 293,55	0,00	3 511,00	52 273,62	56 495,72	200 052,47
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	1 352 592,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 352 592,13

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/5-4

FONCTION 5-4 – REVENU MINIMUM D'INSERTION

Article / compte par nature (1)	Libellé	541 Insertion sociale	542 Santé	543 Logement	544 Insertion professionnelle	545 Évaluation des dépenses engagées	546 Dépenses de structure	547 RMI - RMA		548 Autres dépenses au titre du RMI	TOTAL DU CHAPITRE
								5471 Revenu minimum d'insertion - Allocations	5472 Revenu minimum d'activité		
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/5-5

FONCTION 5-5 – PERSONNES DÉPENDANTES (APA)

Article / compte par nature (1)	Libellé	550 Services communs	551 APA à domicile	552 APA versée au bénéficiaire en établisst	553 APA versée à l'établissement	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		73 975,42	47 335 310,18	7 146 336,21	21 898 572,69	76 454 194,50
011	Charges à caractère général	0,00	78 618,10	0,00	0,00	78 618,10
6188	Autres frais divers	0,00	78 618,10	0,00	0,00	78 618,10
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	73 975,42	47 256 454,38	7 145 298,83	21 898 572,69	76 374 301,32
65113	Personnes âgées	0,00	277 200,00	0,00	0,00	277 200,00
6511411	APA	0,00	30 907 482,81	0,00	0,00	30 907 482,81
6511412	APA - Dotation qualité	0,00	1 823 036,86	0,00	0,00	1 823 036,86
651142	APA versée au bénéficiaire	0,00	14 248 734,71	0,00	0,00	14 248 734,71
651143	APA versée bénéf. en étab.	0,00	0,00	7 145 298,83	0,00	7 145 298,83
651144	APA versée à l'étab.	0,00	0,00	0,00	21 898 572,69	21 898 572,69
6541	Créances admises en non-valeur	73 975,42	0,00	0,00	0,00	73 975,42
67	Charges exceptionnelles	0,00	237,70	1 037,38	0,00	1 275,08
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	237,70	1 037,38	0,00	1 275,08
RECETTES – REALISATIONS		21 524 655,39	1 394 202,98	159 095,20	8 004,36	23 085 957,93
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	21 524 655,39	0,00	0,00	0,00	21 524 655,39
747811	Dotation versée au titre de l'APA	21 524 655,39	0,00	0,00	0,00	21 524 655,39
75	Autres produits de gestion courante	0,00	348 882,43	159 095,20	8 004,36	515 981,99
7511	Recouvrements sur département, autres CL	0,00	4 896,33	0,00	0,00	4 896,33
7533	APA	0,00	343 986,10	159 095,20	8 004,36	511 085,66
77	Produits exceptionnels	0,00	1 045 320,55	0,00	0,00	1 045 320,55
7718	Autres prod. except. opération gestion	0,00	1 040 145,91	0,00	0,00	1 040 145,91
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	5 174,64	0,00	0,00	5 174,64

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/5-6

FONCTION 5-6 – REVENU DE SOLIDARITÉ ACTIVE

Article / compte par nature (1)	Libellé	561 Insertion sociale	562 Santé	563 Logement	564 Insertion professionnelle	565 Evaluation des dépenses engagées	566 Dépenses de structure	567 Allocations RSA	568 Autres dépenses au titre du RSA	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES – REALISATIONS		2 654 416,00	0,00	0,00	3 394 001,61	0,00	0,00	192 611 358,59	154 080,00	198 813 856,20
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	294 001,61	0,00	0,00	0,00	154 080,00	448 081,61
6183	Frais de formation (personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	294 001,61	0,00	0,00	0,00	0,00	294 001,61
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154 080,00	154 080,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 654 416,00	0,00	0,00	3 100 000,00	0,00	0,00	192 355 205,15	0,00	198 109 621,15
65171	RSA - Vers. allocations forfaitaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174 518 768,31	0,00	174 518 768,31
65172	RSA - Vers. alloc. forfaitaires maj.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 617 417,93	0,00	17 617 417,93
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118 203,53	0,00	118 203,53
6568	Autres participations	2 142 416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 142 416,00
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	0,00	3 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 100 000,00
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	512 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	512 000,00
6577	Remises gracieuses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 815,38	0,00	100 815,38
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256 153,44	0,00	256 153,44
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256 153,44	0,00	256 153,44
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 572 620,65	0,00	7 572 620,65
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 572 620,65	0,00	7 572 620,65
75342	Allocations forfaitaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 091 617,84	0,00	7 091 617,84
75343	Allocations forfaitaires majorées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445 889,88	0,00	445 889,88
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 112,93	0,00	35 112,93
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/6

FONCTION 6 – RÉSEAUX ET INFRASTRUCTURES

Article / compte par nature (1)	Libellé	60 Services communs	61 Eaux et assainissement	62 Routes et voirie			63 Infrastruct. ferroviaires et aéroports	64 Infra. fluviales, maritimes, portuaires	68 Autres réseaux	TOTAL DU CHAPITRE
				621 Réseau routier départemental	622 Viabilité hivernale et aléas climatiques	628 Autres réseaux de voirie				
DEPENSES – REALISATIONS		345 934,28	9 125 638,10	12 103 235,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 574 808,21
011	Charges à caractère général	345 934,28	9 425,71	2 690 340,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 045 700,54
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	38 804,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 804,96
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	968 345,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	968 345,24
60632	Fournitures de petit équipement	4 585,60	0,00	4 428,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 014,43
60636	Vêtements de travail	2 592,10	0,00	1 616,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 208,45
6064	Fournitures administratives	826,57	0,00	7 512,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 339,32
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	127 105,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127 105,40
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	1 137 711,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 137 711,25
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	7 005,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 005,28
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	324 769,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324 769,92
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	5 762,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 762,11
6156	Maintenance	0,00	0,00	20 949,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 949,43
6188	Autres frais divers	307 917,38	0,00	1 385,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309 302,54
62268	Autres honoraires, conseils	29 537,43	3 663,60	3 210,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 411,20
6247	Transports collectifs	475,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	475,20
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	47 495,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 495,81
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	9 290 062,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 290 062,05
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	136 102,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136 102,50
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	23 068,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 068,29
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	69 204,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69 204,80
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	13 841,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 841,07
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	3 825 040,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 825 040,69
64112	SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	158 777,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158 777,31
64113	NBI	0,00	0,00	36 348,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 348,68
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	1 949 953,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 949 953,99
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	929 007,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	929 007,13
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	816 961,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	816 961,16
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	1 260 293,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 260 293,92
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	32 671,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 671,21
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	38 791,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 791,30
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	60 Services communs	61 Eaux et assainissement	62 Routes et voirie			63 Infrastruct. ferroviaires et aéroports	64 Infra. fluviales, maritimes, portuaires	68 Autres réseaux	TOTAL DU CHAPITRE
				621 Réseau routier départemental	622 Viabilité hivernale et aléas climatiques	628 Autres réseaux de voirie				
65	Autres charges de gestion courante	0,00	9 116 212,39	73 662,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 189 875,31
6561	Org. de regroup. (synd. Mixte, entente)	0,00	1 115 058,81	31 621,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 146 680,37
6568	Autres participations	0,00	8 001 153,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 001 153,58
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00
65818	Autres	0,00	0,00	2 041,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 041,36
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	49 170,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 170,31
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	0,00	23 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 583,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	25 587,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 587,31
RECETTES – REALISATIONS		0,00	107 410,92	5 803 735,91	0,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	6 001 146,83
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	15 298,92	4 497 365,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 512 664,52
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	0,00	4 497 365,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 497 365,60
70388	Autres	0,00	15 298,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 298,92
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	81 857,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 857,21
7473	Participation Départements	0,00	0,00	61 611,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61 611,46
74788	Autres	0,00	0,00	20 245,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 245,75
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	250 601,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250 601,10
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	250 601,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250 601,10
77	Produits exceptionnels	0,00	92 112,00	973 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	1 156 024,00
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	11 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 750,00
7718	Autres prod. except. opération gestion	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	276 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276 000,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	92 112,00	86 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	268 274,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/7

FONCTION 7 – AMÉNAGEMENT ET ENVIRONNEMENT

Article / compte par nature (1)	Libellé	70 Services communs	71 Aménagement et développement urbain	72 Logement	73 Environnement		74 Aménagement et développement rural	TOTAL DU CHAPITRE
					731 Actions en matière de trait. des déchets	738 Autres actions en faveur milieu naturel		
DEPENSES – REALISATIONS		21 951 196,92	16 882 134,50	685 707,19	932 820,55	11 774 387,15	0,00	52 226 246,31
011	Charges à caractère général	2 202 716,20	472 363,83	490 207,19	932 820,55	10 809 979,62	0,00	14 908 087,39
60611	Eau et assainissement	17 386,98	0,00	0,00	0,00	585 120,94	0,00	602 507,92
60612	Energie - Electricité	1 038 831,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038 831,30
60622	Carburants	4 651,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 651,20
60623	Alimentation	12 014,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 014,12
60631	Fournitures d'entretien	1 778,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 778,05
60632	Fournitures de petit équipement	91,31	0,00	0,00	0,00	25 247,09	0,00	25 338,40
60636	Vêtements de travail	95 636,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95 636,96
6064	Fournitures administratives	15 203,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 203,77
6065	Livres, disq., cass. (biblio. Médiat.)	2 086,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 086,60
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	620 274,52	0,00	620 274,52
6135	Locations mobilières	704,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	704,47
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	8 605 241,62	0,00	8 605 241,62
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	263 723,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	263 723,36
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	828 000,00	0,00	0,00	828 000,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	16 625,20	0,00	16 625,20
6156	Maintenance	72 563,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72 563,57
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	26 909,40	50 899,38	0,00	0,00	77 808,78
6182	Documentation générale et technique	64 079,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64 079,77
6188	Autres frais divers	32 294,63	460 899,63	463 297,79	0,00	946 740,85	0,00	1 903 232,90
62261	Honoraires médicaux et paramédicaux	19 463,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 463,49
62268	Autres honoraires, conseils	0,00	0,00	0,00	0,00	6 812,30	0,00	6 812,30
6233	Foires et expositions	0,00	11 464,20	0,00	0,00	0,00	0,00	11 464,20
6236	Catalogues et imprimés	10 025,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 025,61
6245	Transports de personnes extérieures	0,00	0,00	0,00	0,00	3 917,10	0,00	3 917,10
6283	Frais de nettoyage des locaux	552 181,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	552 181,01
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	53 921,17	0,00	0,00	53 921,17
012	Charges de personnel et frais assimilés	19 741 487,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 741 487,15
6331	Versement mobilité	306 551,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	306 551,74
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	51 957,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51 957,65
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	155 901,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155 901,69
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	31 174,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 174,57
64111	Rémunération principale titulaires	7 955 441,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 955 441,60
64112	SFT, indemnité résidence	351 620,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	351 620,06
64113	NBI	148 473,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148 473,94
64118	Autres indemnités titulaires	3 104 156,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 104 156,26
64131	Rémunérations non tit.	2 829 957,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 829 957,31
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 970 408,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 970 408,62

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Article / compte par nature (1)	Libellé	70 Services communs	71 Aménagement et développement urbain	72 Logement	73 Environnement		74 Aménagement et développement rural	TOTAL DU CHAPITRE
					731 Actions en matière de trait. des déchets	738 Autres actions en faveur milieu naturel		
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 624 185,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 624 185,32
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	110 426,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 426,64
6478	Autres charges sociales diverses	101 231,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101 231,75
014	Atténuations de produits	0,00	57 661,13	0,00	0,00	384 407,53	0,00	442 068,66
7398	Autres reversements	0,00	57 661,13	0,00	0,00	384 407,53	0,00	442 068,66
65	Autres charges de gestion courante	6 600,00	16 352 109,54	195 500,00	0,00	575 000,00	0,00	17 129 209,54
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	11 213 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 213 592,00
6561	Org. de regroup. (synd. Mixte, entente)	0,00	475 122,20	0,00	0,00	0,00	0,00	475 122,20
6568	Autres participations	0,00	40 000,00	0,00	0,00	385 000,00	0,00	425 000,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	2 027 417,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 027 417,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	190 000,00	0,00	190 000,00
6574	Subv. fonct. asso. personnes privées	0,00	384 051,00	195 500,00	0,00	0,00	0,00	579 551,00
65818	Autres	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 600,00
65888	Autres	0,00	2 211 927,34	0,00	0,00	0,00	0,00	2 211 927,34
67	Charges exceptionnelles	393,57	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	5 393,57
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	163,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163,57
6713	Dots et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00
RECETTES – REALISATIONS		455 227,50	2 388 013,07	521 719,47	0,00	14 748 788,70	0,00	18 113 748,74
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	191 204,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191 204,10
7035	Locations de droits de chasse et pêche	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
70388	Autres	6 932,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 932,67
7068	Autres redevances et droits	183 471,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	183 471,43
73	Impôts et taxes	0,00	2 271 778,43	0,00	0,00	14 748 788,70	0,00	17 020 567,13
7327	Taxe d'aménagement	0,00	2 271 778,43	0,00	0,00	14 748 788,70	0,00	17 020 567,13
74	Dotations, subventions et participations	47 296,92	83 734,64	0,00	0,00	0,00	0,00	131 031,56
7473	Participation Départements	0,00	83 734,64	0,00	0,00	0,00	0,00	83 734,64
7474	Participation Communes et interco	47 296,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 296,92
75	Autres produits de gestion courante	193 595,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193 595,60
7588	Autres produits divers gestion courante	193 595,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193 595,60
77	Produits exceptionnels	23 130,88	32 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 630,88
7718	Autres prod. except. opération gestion	4 900,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 900,48
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	32 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 500,00
7788	Produits exceptionnels divers	18 230,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 230,40

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/8

FONCTION 8 – TRANSPORTS

Article / compte par nature (1)	Libellé	80 Services communs	81 Transports scolaires	82 Transports publics de voyageurs					88 Autres	TOTAL DU CHAPITRE
				821 Routier	822 Ferroviaire	823 Maritime	824 Fluvial	825 Aérien		
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	0,00	111 163 397,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111 163 397,03
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	110 899 672,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 899 672,20
6568	Autres participations	0,00	0,00	110 899 672,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 899 672,20
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	263 724,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	263 724,83
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	263 724,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	263 724,83
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR NATURE – SECTION DE FONCTIONNEMENT – PRESENTATION DETAILLEE	A2/9

FONCTION 9 – DÉVELOPPEMENT

Article / compte par nature (1)	Libellé	90 Services communs	91 Structures animation, développement éco.	92 Agriculture et pêche		93 Industrie, commerce et artisanat	94 Développement touristique	95 Maint. et dev. serv. publics non départ.	TOTAL DU CHAPITRE
				921 Laboratoire départemental	928 Autres				
DEPENSES – REALISATIONS		0,00	121 766,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 766,66
011	Charges à caractère général	0,00	121 766,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 766,66
6188	Autres frais divers	0,00	121 766,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 766,66
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES – REALISATIONS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) A détailler conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE	B1.1

B1.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
5191 Avances du Trésor						
5192 Avances de trésorerie						
51931 Lignes de trésorerie						
51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt						
5194 Billets de trésorerie						
5198 Autres crédits de trésorerie						
519 Crédits de trésorerie (Total)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 3211-2 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615, sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 66111 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	B1.2

B1.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
163 Emprunts obligataires (Total)					0,00									
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)					132 350 624,66									
1641 Emprunts en euros (total)					132 350 624,66									
213-5	SFIL CAFFIL	15/11/2012	15/11/2012	01/06/2014	50 000 000,00	V	T4M(Postfixé) + 4.5	4,571	4,737	EUR	A	C	O	A-1
215-1	SOCIETE GENERALE	09/05/2007	30/12/2013	30/12/2014	50 000 000,00	C	Taux fixe 2.86% à barrière -0.06% sur écart CMS GBP 10 An - CMS EUR 10 An (5.75%/5/0)	2,860	2,902	EUR	A	C	O	E-4
219	CREDIT COOPERATIF	31/03/2011	28/01/2015	30/04/2015	12 000 000,00	F	Taux fixe à 1 %	1,000	1,004	EUR	T	C	O	A-1
223	CREDIT AGRICOLE	16/02/2006	03/09/2016	09/02/2017	873 006,92	F	Taux fixe à 3.57 %	3,570	3,618	EUR	T	P	O	A-1
228	DEXIA CL	26/10/2004	31/12/2018	01/03/2019	2 555 841,47	F	Taux fixe à 4.46 %	4,460	4,602	EUR	T	P	O	A-1
230	CREDIT AGRICOLE	01/06/2006	31/12/2018	05/12/2019	4 500 000,00	F	Taux fixe à 4.82 %	4,820	4,890	EUR	A	C	O	A-1
232	CREDIT AGRICOLE	01/06/2006	31/12/2018	08/03/2019	3 432 652,71	F	Taux fixe à 4.39 %	4,390	4,390	EUR	A	P	O	A-1
233	CREDIT AGRICOLE	01/06/2006	31/12/2018	27/11/2019	4 189 123,56	F	Taux fixe à 4.19 %	4,190	4,190	EUR	A	P	O	A-1
234	CREDIT AGRICOLE	01/06/2006	31/12/2018	15/01/2019	4 800 000,00	V	(Euribor 3M + 0.04) + Tunnel 3.97/5.76 sur Euribor 3M	4,010	4,131	EUR	A	C	O	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					0,00									

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)					0,00									
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)					173 542 549,75									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					173 542 549,75									
PPP Collège Pominidou	PPP	30/06/2010	30/06/2010	30/09/2010	30 732 569,10	F	Taux selon les loyers	1,640	1,650	EUR	T	P	O	A-1
PPP Seine Musicale	PPP	11/07/2013	23/01/2017	31/03/2017	142 809 980,65	F	Taux selon les loyers	0,000	0,000	EUR	T	P	O	A-1
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)					4 412 540,00									
1681 Autres emprunts (total) (9)					4 412 540,00									
222	Agence de l'eau Seine Normandie	16/10/2015	13/07/2016	12/07/2017	1 995 395,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	C	O	A-1
222-1	Agence de l'eau Seine Normandie	07/01/2016	10/04/2018	05/04/2019	1 197 236,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	C	O	A-1
222-2	Agence de l'eau Seine Normandie	07/01/2016	24/11/2022	24/11/2023	798 158,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	C	O	A-1
225	Agence de l'eau Seine Normandie	05/12/2017	11/06/2018	07/06/2019	421 751,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	P	O	A-1
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					0,00									
Total général					310 305 714,41									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(9) Y compris les avances remboursables consenties au titre de l'article 25 de la loi n°2020-935 du 30 juillet 2020 de finances rectificative pour 2020, portant attribution des avances remboursables sur les recettes fiscales prévues aux articles 1594 A et 1595 du code général des impôts.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	B1.2

B1.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (11)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (12)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (13)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (15)	Capital	Charges d'intérêt (16)	Intérêts perçus (le cas échéant) (17)	
163 Emprunts obligataires (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)		0,00		21 980 171,05					10 904 146,38	1 260 438,44	0,00	144 717,60
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		21 980 171,05					10 904 146,38	1 260 438,44	0,00	144 717,60
213-5	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	Taux fixe à 4.99 %	5,045	5 000 000,00	252 965,28	0,00	0,00
215-1	N	0,00	E-4	8 333 333,33	2,00	C	Taux fixe 2.86% à barrière -0.06% sur écart SWAP GBP 10Y - CMS EUR 10 An (5.75%/5/0)	2,892	4 166 666,67	362 465,28	0,00	662,04
219	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	Taux fixe à 1 %	0,977	375 000,00	937,50	0,00	0,00
223	N	0,00	A-1	234 144,03	2,17	F	Taux fixe à 3.57 %	3,563	98 203,69	10 559,71	0,00	626,91
228	N	0,00	A-1	1 941 719,52	10,92	F	Taux fixe à 4.46 %	4,510	133 953,87	91 604,17	0,00	7 216,72
230	N	0,00	A-1	3 000 000,00	9,93	F	Taux fixe à 4.82 %	4,874	300 000,00	161 269,17	0,00	10 443,33
232	N	0,00	A-1	2 435 379,19	8,19	F	Taux fixe à 4.39 %	4,380	216 950,54	116 437,28	0,00	86 718,44
233	N	0,00	A-1	2 835 594,98	7,91	F	Taux fixe à 4.19 %	4,179	293 371,61	131 103,70	0,00	10 891,05
234	N	0,00	A-1	3 200 000,00	9,04	V	(Euribor 3M + 0.04) + Tunnel 3.97/5.76 sur Euribor 3M	4,055	320 000,00	133 096,35	0,00	28 159,11
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (10)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (11)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (12)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (13)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (15)	Capital	Charges d'intérêt (16)	Intérêts perçus (le cas échéant) (17)	
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)		0,00		111 829 168,48					8 308 003,94	5 814 990,21	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		111 829 168,48					8 308 003,94	5 814 990,21	0,00	0,00
PPP Collège Pompidou	N	0,00	A-1	5 093 733,44	1,75	F	Taux selon les loyers	4,978	2 867 186,29	343 662,41	0,00	0,00
PPP Seine Musicale	N	0,00	A-1	106 735 435,04	19,75	F	Taux selon les loyers	4,954	5 440 817,65	5 471 327,80	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)		0,00		2 888 482,86					294 169,32	0,00	0,00	0,00
1681 Autres emprunts (total)		0,00		2 888 482,86					294 169,32	0,00	0,00	0,00
222	N	0,00	A-1	1 064 210,69	7,53	F	Taux fixe à 0 %	0,000	133 026,33	0,00	0,00	0,00
222-1	N	0,00	A-1	798 157,35	9,26	F	Taux fixe à 0 %	0,000	79 815,73	0,00	0,00	0,00
222-2	N	0,00	A-1	744 947,47	13,90	F	Taux fixe à 0 %	0,000	53 210,53	0,00	0,00	0,00
225	N	0,00	A-1	281 167,35	9,43	F	Taux fixe à 0 %	0,000	28 116,73	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
Total général		0,00		136 697 822,39					19 506 319,64	7 075 428,65	0,00	144 717,60

(10) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(11) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(12) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(13) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(14) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(15) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(16) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(17) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX	B1.3

B1.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
TOTAL (A)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Barrière simple (B)														
TOTAL (B)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Option d'échange (C)														
TOTAL (C)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
TOTAL (D)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
215-1	SOCIETE GENERALE	50 000 000,00	8 333 333,33	4	12,00		Taux fixe 2.86% à barrière -0.06% sur écart CMS GBP 10 An - CMS EUR 10 An (5.75%/5/0)	Taux fixe 2.86% à barrière -0.06% sur écart CMS GBP 10 An - CMS EUR 10 An (5.75%/5/0)	0,00	Taux fixe 2.86% à barrière -0.06% sur écart SWAP GBP 10Y - CMS EUR 10 An (5.75%/5/0)	2,892	362 465,28	0,00	6,10
TOTAL (E)		50 000 000,00	8 333 333,33						0,00			362 465,28	0,00	6,10
Autres types de structures (F)														
TOTAL (F)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		50 000 000,00	8 333 333,33						0,00			362 465,28	0,00	6,10

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

- (4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.
- (5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.
- (8) Montant, index ou formule.
- (9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.
- (10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.
- (11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS	B1.4

B1.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
Structure							
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	14	0	0	0	0	
	% de l'encours	93,89	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	128 364 489,06	0,00	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	0	1	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	6,10	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	8 333 333,33	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	B1.5

B1.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunt couvert			Instrument de couverture									
	Référence de l'emprunt couvert	Capital restant dû au 31/12/N	Date de fin du contrat	Organisme co-contractant	Type de couverture (3)	Nature de la couverture (change ou taux)	Notionnel de l'instrument de couverture	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	Périodicité de règlement des intérêts (4)	Montant des commissions diverses	Primes éventuelles	
												Primes payées pour l'achat d'option	Primes reçues pour la vente d'option
Taux fixe (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux variable simple (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux complexe (total) (2)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Total		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00

(1) Si un instrument couvre plusieurs emprunts, distinguer une ligne par emprunt couvert.

(2) Il s'agit d'un taux variable qui n'est pas défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage.

(3) Indiquer s'il s'agit d'un *swap*, d'une option (*cap*, *floor*, *tunnel*, *swaption*).

(4) Indiquer la périodicité de règlement des intérêts : A : annuelle, M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X : autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	B1.5

B1.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1) (suite)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Référence de l'emprunt couvert	Effet de l'instrument de couverture							
		Taux payé		Taux reçu (7)		Charges et produits constatés depuis l'origine du contrat		Catégorie d'emprunt (8)	
		Index (5)	Niveau de taux (6)	Index	Niveau de taux	Charges c/668	Produits c/768	Avant opération de couverture	Après opération de couverture
Taux fixe (total)						0,00	0,00		
Taux variable simple (total)						0,00	0,00		
Taux complexe (total) (2)						0,00	0,00		
Total						0,00	0,00		

(5) Indiquer l'index utilisé ou la formule de taux.

(6) Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) A compléter si l'instrument de couverture est un *swap*.

(8) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REMBOURSEMENT ANTICIPE D’UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT	B1.6

B1.6 – REMBOURSEMENT ANTICIPE D’UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT (1)

Emprunts (2) (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Année de mobilisation et profil d'amort. de l'emprunt		Date du refinancement	Organisme prêteur ou chef de file	Capital restant dû	Capital réaménagé	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (6)	Caractéristiques du taux			Coût de sortie (10)		Annuité de l'exercice		ICNE de l'exercice
	Année	Profil (5)							Type de taux (7)	Index (8)	Niveau de taux (9)	Type (11)	Montant (12)	Intérêts (13)	Capital	
Total des dépenses au c/ 166 Refinancement de dette (3)					0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes au c/ 166 Refinancement de dette (4)					0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Les opérations de refinancement de dette consistent en un remboursement d'un emprunt auprès d'un établissement de crédit suivi de la souscription d'un nouvel emprunt. Pour cette raison, les dépenses et les recettes du c/166 sont équilibrées.

(2) Pour les emprunts de refinancement, indiquer le nouveau numéro de contrat suivi, entre parenthèses, de la référence de l'emprunt quitté.

(3) Il s'agit de retracer les caractéristiques avant réaménagement des emprunts ayant fait l'objet d'un remboursement anticipé avec refinancement.

(4) Il s'agit de retracer les caractéristiques après réaménagement des emprunts de refinancement.

(5) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

(7) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(8) Indiquer le type d'index (ex : Euribor 3 mois).

(9) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour un emprunt à taux variable, indiquer le niveau du taux constaté à la date du refinancement.

(10) Il s'agit de retracer les caractéristiques de l'indemnité de remboursement anticipé due relative à l'emprunt quitté.

(11) Indiquer A pour autofinancement, C pour capitalisation, T pour intégration dans le taux du nouvel emprunt, D pour allongement de durée.

(12) Indiquer le coût de sortie uniquement en cas d'autofinancement et de capitalisation.

(13) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N	B1.7

B1.7 – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N (1)

N° du contrat d'emprunt	Date de souscription du contrat initial	Date de renégociation	Organisme prêteur	Durée résiduelle en années		Taux (2)						Nominal		Profil d'amortissement et périodicité de remboursement (6)		Capital restant dû au 31/12/N	ICNE de l'exercice	Annuité payée dans l'exercice (s'il y a lieu)	
				Contrat initial	Contrat renégocié	Contrat initial			Contrat renégocié			Contrat initial	Contrat renégocié (5)	Contrat initial	Contrat renégocié			Intérêts	Capital
						Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.	Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.								
Total												0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Inscrire les emprunts renégociés au cours de l'exercice N.

(2) Taux à la date de renégociation.

(3) Indiquer : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer la nature de l'index retenu (exemple : Euribor 3 mois).

(5) Nominal à la date de renégociation.

(6) Faire figurer 2 lettres : - Pour le profil d'amortissement, indiquer : C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres.

- Pour la périodicité de remboursement, indiquer A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – METHODES UTILISEES	B2

Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE	Durée (en années)	Délibération du
	Biens de faible valeur - Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article D. 3321-1 du CGCT) : €		
	Catégories de biens amortis		
L	Electroménager	5	22/12/2023
L	Matériel technique supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Outillage électroportatif	5	22/12/2023
L	Matériel incendie, plans, divers supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Materiel informatique hors scolaire supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Materiel informatique scolaire supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Autres réseaux	20	22/12/2023
L	Matériel inférieur à 5 000 €	1	22/12/2023
L	Autres matériels inférieur à 5 000 €	1	22/12/2023
L	Cheptel	5	22/12/2023
L	Equipements sportifs	5	22/12/2023
L	Equipements horticoles	5	22/12/2023
L	Equipements d'ateliers	5	22/12/2023
L	Equipements « Festivité »	5	22/12/2023
L	Matériel audiovisuel supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Matériel électrique supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Matériel de téléphonie supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Réseaux câblés	10	22/12/2023
L	Autre mobilier	5	22/12/2023
L	Mobilier scolaire	5	22/12/2023
L	Deux roues/ Voitures tourisme/ Camions véhicules industriels	5	22/12/2023
L	Matériel Parc voirie supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Equipements du garage	5	22/12/2023
L	Froid	5	22/12/2023
L	Machines outils	5	22/12/2023
L	Installation courant faible	15	22/12/2023
L	Matériel professionnel buanderie supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Matériel professionnel cuisine supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Aménagement de bâtiments	15	22/12/2023
L	Chauffage ascenseurs	15	22/12/2023
L	Plantations arbres et arbustes supérieur ou égal à 5 000 €	20	22/12/2023
L	Plantations arbres et arbustes inférieur à 5 000 €	1	22/12/2023

Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE		Délibération du
L	Bâtiments administratifs	25	22/12/2023
L	Bâtiments culturels et sportifs	25	22/12/2023
L	Bâtiments domaine privé	25	22/12/2023
L	Bâtiments sociaux et médico sociaux	25	22/12/2023
L	Bâtiments non propriétaires - aménagements	20	22/12/2023
L	Bâtiments publics autres	25	22/12/2023
L	Bâtiments privés autres	25	22/12/2023
L	Bâtiments scolaires	25	22/12/2023
L	Logiciels bureautique supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Applicatifs logiciels inférieur à 5 000 €	1	22/12/2023
L	Applicatifs gros logiciels supérieur ou égal à 5 000 €	5	22/12/2023
L	Concessions et droits similaires	5	22/12/2023
L	Frais d'études non suivies de réalisation	5	22/12/2023
L	Frais d'insertion	5	22/12/2023
L	Restauration d'œuvres d'art	1	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens mobiliers, du matériel ou des études (à partir de 2012) >= 10 k€	5	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens immobiliers ou des installations (à partir de 2012) >= 10 k€	15	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens mobiliers, du matériel ou des études (à partir de 2012)	1	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens immobiliers ou des installations (à partir de 2012) < 10 k€	1	22/12/2023
L	Subventions finançant des projets d'infrastructures d'intérêt national (à partir de 2012) < 10 k€	30	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens mobiliers, du matériel ou des études (à partir de 2015) >= 10 k€	5	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens immobiliers ou des installations (à partir de 2015) >= 10 k€	30	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens mobiliers, du matériel ou des études (à partir de 2015) < 10 k€	1	22/12/2023
L	Subventions finançant des biens immobiliers ou des installations (à partir de 2015) < 10 k€	1	22/12/2023
L	Subventions finançant des projets d'infrastructures d'intérêt national (à partir de 2015)	40	22/12/2023
L	Subventions versées à l'État pour le financement de voirie	40	22/12/2023

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES PROVISIONS CONSTITUEES	B3

PROVISIONS CONSTITUEES AU 31/12/N

Nature de la provision	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N A	Montant des provisions de l'exercice (1) B	Montant des reprises de l'exercice C	Montant des provisions constituées D = A + B - C
Provisions pour risques et charges (2)		19 531 462,48	434 132,99	2 205 663,22	17 759 932,25
Provisions pour litiges		18 730 168,89	434 132,99	1 962 762,24	17 201 539,64
2012A04 - Provision contentieux paiement loyers et charges société Liseclair	30/03/2012	176 884,00	0,00	176 884,00	0,00
2016A10 - Provison contentieux droit moral sur œuvre	09/12/2016	85 000,00	0,00	85 000,00	0,00
2019A01 - Provision réparation préjudice subi par un particulier	13/12/2019	228 599,00	0,00	228 599,00	0,00
2019A02 - Provision contentieux licenciement ex-agent	13/12/2019	191 483,00	0,00	191 483,00	0,00
2019A03 - Provision réparation préjudice subi par un prestataire du Département	13/12/2019	35 770,00	0,00	35 770,00	0,00
2021A01 - Provision contentieux ressources humaines ex-agent	02/04/2021	81 289,58	0,00	81 289,58	0,00
2021A02 - Provision réparation préjudice subi par un agent suite à accident de travail	02/04/2021	287 345,66	0,00	287 345,66	0,00
2021A03 - Provision réparation préjudices subis par un agent	02/04/2021	510 000,00	0,00	0,00	510 000,00
2021B01 - Provision litige décompte général de travaux sociétés Dumez et Campenon	02/04/2021	3 633 967,24	0,00	0,00	3 633 967,24
2021B02 - Provision litige paiement des travaux société Supratec	02/04/2021	217 942,92	0,00	0,00	217 942,92
2021B04 - Provisions contentieux travaux collège Paul Eluard société Paralu	02/04/2021	509 716,72	0,00	0,00	509 716,72
2021B05 - Provisions contentieux travaux collège Marcel Pagnol société Team Réseaux	02/04/2021	970 827,37	0,00	0,00	970 827,37
2021B06 - Provision litige procédure marché AMO Tour aux Figures groupement AB Consultant	02/04/2021	16 000,00	0,00	0,00	16 000,00
2021B08 - Provisions contentieux travaux réhabilitation MAK société Savoie	02/04/2021	9 047 034,28	12 308,21	0,00	9 059 342,49
2022A01 - Provision contentieux d'un particulier suite accident de la route	08/04/2022	676 391,00	0,00	676 391,00	0,00
2022A02 - Provision contentieux société Auxiliadom	08/04/2022	300 000,00	0,00	200 000,00	100 000,00
2022A03 - Provision litige SCI Point du jour 77	08/04/2022	463 550,00	0,00	0,00	463 550,00
2022B01 - Provision litige décompte général de travaux société Normen	08/04/2022	240 678,37	0,00	0,00	240 678,37
2022B02 - Provision pour réclamation de frais de justice par la société Cibetanche	08/04/2022	25 527,44	0,00	0,00	25 527,44
2022B03 - Provision réparation des préjudices subi par la société Axcress	08/04/2022	26 347,00	0,00	0,00	26 347,00
2022B04 - Provision réparation des préjudices subi par la société Gagneraud	08/04/2022	1 005 815,31	0,00	0,00	1 005 815,31
2023B01 - Provision contentieux avec la société Casso sur le Centre aquatique de Sèvres	14/04/2023	0,00	38 992,00	0,00	38 992,00
2023B02 - Provision contentieux avec la société BVE pour le club house au Haras de Jardy	14/04/2023	0,00	322 715,46	0,00	322 715,46
2023B03 - Provision contentieux reconstruction du Collège de la Paix à Issy	14/04/2023	0,00	60 117,32	0,00	60 117,32
Provisions pour pertes de change		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour garanties d'emprunts		0,00	0,00	0,00	0,00
Autres provisions pour risques		801 293,59	0,00	242 900,98	558 392,61

Nature de la provision	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N A	Montant des provisions de l'exercice (1) B	Montant des reprises de l'exercice C	Montant des provisions constituées D = A + B - C
2014D01 - Provision pour compte épargne-temps BD	11/12/2014	801 293,59	0,00	242 900,98	558 392,61
Provisions pour dépréciation (2)		4 378 732,00	2 044 722,98	0,00	6 423 454,98
- des immobilisations		0,00	0,00	0,00	0,00
- des stocks		0,00	0,00	0,00	0,00
- des comptes de tiers		4 378 732,00	2 044 722,98	0,00	6 423 454,98
2012C01 - Provision pour créances douteuses	19/10/2012	4 378 732,00	2 044 722,98	0,00	6 423 454,98
- des comptes financiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS		23 910 194,48	2 478 855,97	2 205 663,22	24 183 387,23

(1) Provision nouvelle ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ... ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	B5

CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

N° opération : 16		Intitulé de l'opération : Gare de Vaucresson				Date de la délibération : 09/12/2016	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (b)	435 684,87	0,00	311 203,48	0,00	-311 203,48	746 888,35	
<i>924-16 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</i>	435 684,87	0,00	311 203,48	0,00	-311 203,48	746 888,35	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	435 684,87	0,00	311 203,48	0,00	-311 203,48	746 888,35	

N° opération : 17		Intitulé de l'opération : RD920 Ville de Massy				Date de la délibération : 15/12/2017	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (b)	0,00	0,00	1 080 000,00	0,00	-1 080 000,00	1 080 000,00	
<i>924-17 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</i>	0,00	0,00	1 080 000,00	0,00	-1 080 000,00	1 080 000,00	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	1 080 000,00	0,00	-1 080 000,00	1 080 000,00	

N° opération : 18		Intitulé de l'opération : RD920 CD91				Date de la délibération : 15/12/2017
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (b)	0,00	0,00	392 166,00	0,00	-392 166,00	392 166,00
924-18 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	392 166,00	0,00	-392 166,00	392 166,00
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	392 166,00	0,00	-392 166,00	392 166,00

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES PRETS	B6

Prêts (Compte 274)

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
Assortis d'intérêts (total)		0,00	0,00	0,00	0,00
Prêts au personnel		0,00	0,00	0,00	0,00
Prêts aux collectivités et aux groupements		0,00	0,00	0,00	0,00
Non assortis d'intérêts (total)		420 043,97	6 064,97		
Prêts au personnel		7 504,00	6 005,00		
Prêts d'honneur		300 000,00	0,00		
Autres prêts - APPF		112 480,00	0,00		
Autres prêts - FSL		59,97	59,97		

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	B7.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B		42 488 000,00	I 31 886 265,63
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		20 800 000,00	11 198 315,70
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	20 500 000,00	10 904 146,38
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérations afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681 (2)	Autres emprunts	300 000,00	294 169,32
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		21 688 000,00	20 687 949,93
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	20 688 000,00	20 687 949,93
950	Dépenses imprévues	1 000 000,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	31 886 265,63	5 023 243,97	610 631 242,44	647 540 752,04

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

(2) Y compris les avances remboursables consenties au titre de l'article 25 de la loi n°2020-935 du 30 juillet 2020 de finances rectificative pour 2020, portant attribution des avances remboursables sur les recettes fiscales prévues aux articles 1594 A et 1595 du code général des impôts

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	B7.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		809 210 955,63	III 358 269 627,31
Ressources propres externes de l'année (a)		64 341 011,00	64 309 431,65
10222	FCTVA	64 230 511,00	64 172 419,25
10228	Autres fonds	0,00	3 388,00
138	Autres subventions invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
2743	Prêts au personnel	5 300,00	6 005,00
2748	Autres prêts	100 000,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	5 200,00	127 619,40
Ressources propres internes de l'année (b)		744 869 944,63	293 960 195,66
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
261	<i>Titres de participation</i>	0,00	32 500,00
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
28031	<i>Frais d'études</i>	2 220 000,00	1 560 721,93
28033	<i>Frais d'insertion</i>	121 000,00	102 226,00
2804112	<i>Subv. Etat : Bâtiments, installations</i>	500 000,00	216 299,00
2804114	<i>Voirie</i>	186 000,00	179 966,00
2804132	<i>Subv. Dpt : Bâtiments, installations</i>	799 000,00	775 352,00
2804141	<i>Subv.Cne : Bien mobilier, matériel</i>	85 000,00	64 426,00
2804142	<i>Subv.Cne : Bâtiments, installations</i>	27 427 000,00	27 425 116,44
2804152	<i>Subv. Grpt : Bâtiments, installations</i>	5 576 000,00	5 412 969,77
2804162	<i>Subv. SPIC : Bâtiments, installations</i>	12 344 000,00	12 341 781,61
28041781	<i>Autres EPL: Bien mobilier, matériel</i>	41 679 000,00	40 541 194,00
28041782	<i>Autres EPL: Bâtiments, installations</i>	6 036 000,00	6 035 176,01
2804181	<i>Autres org pub - Biens mob, mat, études</i>	69 000,00	66 557,80
2804182	<i>Autres org pub - Bât. et installations</i>	26 360 000,00	26 350 377,70
280421	<i>Privé - Biens mob., matériel et études</i>	2 677 000,00	2 676 810,32
280422	<i>Privé - Bâtiments et installations</i>	13 570 000,00	13 564 881,00
280431	<i>Subv.Scol : Bien mobilier, matériel</i>	3 000,00	1 506,00
280432	<i>Subv.Scol : Bâtiments, installations</i>	4 000,00	3 178,00
2804412	<i>Sub nat org pub - Bât. et installations</i>	4 034 000,00	4 011 590,00
2804422	<i>Sub nat privé - Bât. et installations</i>	1 000,00	279,00
28051	<i>Concessions et droits similaires</i>	10 094 248,85	10 094 248,85
2808	<i>Autres immobilisations incorporelles</i>	164 000,00	158 675,00
28121	<i>Plantations d'arbres et d'arbustes</i>	564 000,00	543 592,00
281311	<i>Bâtiments administratifs</i>	15 800 527,00	15 800 527,00
281312	<i>Bâtiments scolaires</i>	62 228 982,00	62 228 970,00
281313	<i>Bâtiments sociaux et médico-sociaux</i>	4 017 903,00	4 017 903,00
281314	<i>Bâtiments culturels et sportifs</i>	7 163 472,00	7 163 471,62
281318	<i>Autres bâtiments publics</i>	3 221 603,00	3 221 603,00
281321	<i>Immeubles de rapport</i>	2 067 920,00	2 067 911,47
281328	<i>Autres bâtiments privés</i>	554 135,00	554 135,00
281351	<i>Bâtiments publics</i>	20 581 745,73	20 581 745,73
2814	<i>Constructions sur sol d'autrui</i>	767 970,00	767 970,00
28153	<i>Réseaux divers</i>	385 100,00	373 594,00
28157	<i>Matériel et outillage techniques</i>	3 006 000,00	3 005 660,13
2817312	<i>Bâtiments scolaires (m. à dispo)</i>	639 000,00	619 508,00
2817313	<i>Bâtiments sociaux et médico-sociaux (mad)</i>	32 000,00	30 981,00
28181	<i>Installations générales, aménagt divers</i>	2 600,00	2 100,00
28182	<i>Matériel de transport</i>	1 446 000,00	1 284 435,66
281831	<i>Matériel informatique scolaire</i>	13 348 737,30	13 348 737,30
281838	<i>Autre matériel informatique</i>	2 377 724,53	2 377 724,53
281841	<i>Matériel de bureau et mobilier scolaire</i>	2 685 000,00	2 567 897,30
281848	<i>Autres matériels de bureau et mobiliers</i>	1 605 331,59	1 477 390,46

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
28185	Matériel de téléphonie	293 212,00	289 756,28
28188	Autres immo. corporelles	18 788,00	18 749,75
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
954	Produits des cessions d'immobilisations	6 866 205,52	0,00
951	Virement de la section de fonctionnement	441 246 739,11	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
Total ressources propres disponibles	358 269 627,31	0,00	0,00	617 067 803,41	975 337 430,72

	Montant
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II 647 540 752,04
Ressources propres disponibles	IV 975 337 430,72
Solde	V = IV - II (2) 327 796 678,68

(1) Les comptes 169, 26, 27, 28 et 481 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

Gestion immobilière TVA (1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
Total des programmes d'équipement		0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00	040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

FONCTIONNEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
011	Charges à caractère général	0,00	70	Prod. services, domaine, ventes diverses	48 769,52
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	0,00	731	Impositions directes	0,00
			74	Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75	Autres produits de gestion courante	0,00
			013	Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76	Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	77	Produits exceptionnels	76 000,00
68	Dotations amortissements et provisions	0,00	78	Reprises amortissements et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		124 769,52
042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00	042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT		124 769,52

TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE	0,00	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	124 769,52
---	-------------	---	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

Gestion immobilière TVA (1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations amortissements et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	48 769,52
70321	Droits de stationnement et de location sur la voie publique	48 769,52
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impositions directes	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	76 000,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	76 000,00
78	Reprises amortissements et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		124 769,52

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
<i>Total des recettes d'ordre</i>		0,00
TOTAL RECETTES		124 769,52

(1) Compléter par le nom du service assujéti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

Gestion immobilière TVA (1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Programmes d'équipement votés (1 ligne par programme)		0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL RECETTES		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

MANIFESTATION TVA (1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	5 440 817,67	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	3 742,56	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	1 269 426,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	2 858 557,44	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		9 572 543,67	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00	040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		9 572 543,67	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

FONCTIONNEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
011	Charges à caractère général	16 152 451,50	70	Prod. services, domaine, ventes diverses	1 430 617,64
012	Charges de personnel et frais assimilés	22 541,63	73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	91 719,01	731	Impositions directes	0,00
			74	Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75	Autres produits de gestion courante	4 467 056,36
			013	Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	5 549 150,15	76	Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	77	Produits exceptionnels	39,27
68	Dotations amortissements et provisions	0,00	78	Reprises amortissements et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		21 815 862,29	Total recettes réelles et mixtes		5 897 713,27
042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00	042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		21 815 862,29	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT		5 897 713,27

TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		31 388 405,96	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE		5 897 713,27
---	--	----------------------	---	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujéti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

MANIFESTATION TVA (1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	16 152 451,50
60611	Eau et assainissement	124 486,94
60612	Energie - Electricité	600 067,06
60621	Combustibles	7 925,58
60623	Alimentation	11 714,77
60632	Fournitures de petit équipement	6 871,38
6068	Autres matières et fournitures	6 037,42
607	Achats de marchandises	54 301,38
611	Contrats de prestations de services	11 159 158,26
6135	Locations mobilières	374 353,72
61521	Terrains	263 887,11
615221	Bâtiments publics	107 801,76
615231	Voiries	44 310,05
615232	Réseaux	97 793,77
6156	Maintenance	15 930,79
6182	Documentation générale et technique	1 047,97
6188	Autres frais divers	2 608 760,80
6231	Annonces et insertions	359 155,50
6232	Fêtes et cérémonies	463,72
6236	Catalogues et imprimés et publications	40 854,13
6241	Transports de biens	9 410,00
6245	Transports de personnes extérieures à la collectivité	987,71
627	Services bancaires et assimilés	107,39
6282	Frais de gardiennage	195 929,14
6283	Frais de nettoyage des locaux	44 786,67
637	Autres impôts, taxes et versements assimilés (autres organismes)	16 308,48
012	Charges de personnel et frais assimilés	22 541,63
6414	Personnel rémunéré à la vacation	11 466,27
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 488,00
6478	Autres charges sociales diverses	8 587,36
65	Autres charges de gestion courante	91 719,01
65818	Autres	91 719,01
66	Charges financières	5 549 150,15
6618	Intérêts des autres dettes	5 549 150,15

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations amortissements et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		21 815 862,29

042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		21 815 862,29
-----------------------	--	----------------------

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	1 430 617,64
70323	Redevance d'occupation du domaine public départemental	47 751,65
70388	Autres	513 920,19
7062	Redevances et droits des services à caractère culturel	472 658,36
7068	Autres redevances et droits	183 471,43
707	Ventes de marchandises	61 409,17
7088	Autres produits d'activités annexes (abonnements et ventes d'ouvrages...)	151 406,84
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impositions directes	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	4 467 056,36
752	Revenus des immeubles	286 754,86
757	Redevances versées par les fermiers et concessionnaires	3 987 043,00
7588	Autres produits divers de gestion courante	193 258,50
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	39,27
7788	Autres produits exceptionnels	39,27
78	Reprises amortissements et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		5 897 713,27

042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
	TOTAL RECETTES	5 897 713,27

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

MANIFESTATION TVA (1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	5 440 817,67
1675	Dettes afférentes aux M.E.T.P. et P.P.P.	5 440 817,67
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	3 742,56
2031	Frais d'études	3 742,56
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	1 269 426,00
2128	Autres agencements et aménagements	430 598,85
21351	Bâtiments publics	44 904,80
2157	Matériel et outillage technique	22 576,44
216	Collections et oeuvres d'art	771 345,91
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	2 858 557,44
231314	Bâtiments culturels et sportifs	1 814 268,17
2314	Constructions sur sol d'autrui	193 221,69
23151	Réseaux de voirie	851 067,58
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Programmes d'équipement votés (1 ligne par programme)		0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		9 572 543,67

040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES	9 572 543,67
-----------------------	---------------------

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00
<i>040</i>	<i>Opérations ordre transf. entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>
TOTAL RECETTES		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujéti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

PULV TVA (1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	82 857,39	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	538 359,10	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		621 216,49	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00	040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		621 216,49	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

FONCTIONNEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
011	Charges à caractère général	6 063 461,35	70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	0,00	731	Impositions directes	0,00
			74	Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75	Autres produits de gestion courante	8 428 454,03
			013	Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76	Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	7 921,07	77	Produits exceptionnels	539,74
68	Dotations amortissements et provisions	0,00	78	Reprises amortissements et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		6 071 382,42	Total recettes réelles et mixtes		8 428 993,77
042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00	042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		6 071 382,42	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT		8 428 993,77

TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		6 692 598,91	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE		8 428 993,77
---	--	---------------------	---	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

PULV TVA (1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	6 063 461,35
60611	Eau et assainissement	128 461,67
60612	Energie - Electricité	921 690,78
60613	Chauffage urbain	2 028 504,92
60621	Combustibles	2 601,04
60632	Fournitures de petit équipement	1 425,32
6135	Locations mobilières	1 568,65
615221	Bâtiments publics	823 966,57
61558	Autres biens mobiliers	638,00
6156	Maintenance	139 160,54
6188	Autres frais divers	141 971,99
6262	Frais de télécommunications	5 949,18
6282	Frais de gardiennage	1 340 247,26
6283	Frais de nettoyage des locaux	502 307,43
63513	Autres impôts locaux	24 968,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	7 921,07
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	7 921,07
68	Dotations amortissements et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		6 071 382,42

042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		6 071 382,42
-----------------------	--	---------------------

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impositions directes	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	8 428 454,03
752	Revenus des immeubles	8 428 454,03
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	539,74
7788	Autres produits exceptionnels	539,74
78	Reprises amortissements et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		8 428 993,77
042	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL RECETTES		8 428 993,77

(1) Compléter par le nom du service assujéti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

PULV TVA (1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	82 857,39
21351	Bâtiments publics	70 985,31
2157	Matériel et outillage technique	11 872,08
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	538 359,10
231312	Bâtiments scolaires	5 807,31
231318	Autres bâtiments publics	532 551,79
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Programmes d'équipement votés (1 ligne par programme)		0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		621 216,49

040	Opérations ordre transf. entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES	621 216,49
-----------------------	-------------------

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00
040	<i>Opérations ordre transf. entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>
TOTAL RECETTES		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 3313-7 du CGCT) – ENTREES	B9.1

ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS (article R. 3313-7 du CGCT)

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
TOTAL GENERAL			684 901 167,09	16 996 539,82	
Acquisitions à titre onéreux			460 611 946,52	16 996 539,82	
01/01/2023	2023A00088 - ASN/ COLL RENOIR	2023A00088	281 641,56	0,00	15
01/01/2023	2023A00348 - GENN/IMM/27 RUE LOUIS ROCHE	2023A00348	161 401,97	0,00	15
01/01/2023	2023S00008 - Biens mobiliers, matériel et études - 2023	2023S00008	836 072,00	0,00	5
01/01/2023	2023M00011 - 92/MOBILIER ET AUTRE MATERIEL DE BUREAU 2023	2023M00011	687 969,77	0,00	5
03/01/2023	2023E00001 - 92/PETIT EQUIPEMENT ET MATERIEL 2023	2023E00001	157 937,93	0,00	2
05/01/2023	2023I00001 - NANT/ARENA/INFORMATIQUE 2023	2023I00001	1 333 816,43	0,00	2
05/01/2023	2023L00001 - 92/HD/LOGICIELS APPLICATIFS 2023	2023L00001	10 083 184,25	0,00	5
05/01/2023	2023N00001 - GARC/PARC/DAVAINE	2023N00001	109 340,46	0,00	0
05/01/2023	2023N00002 - VILG/PARC/CHAN	2023N00002	4 248 241,22	0,00	0
05/01/2023	2023N00003 - RD92/NORD	2023N00003	1 387 830,23	0,00	0
05/01/2023	2023N00004 - COL/PARC/LAGR	2023N00004	725 799,15	0,00	0
05/01/2023	2023N00008 - CHAT/PARC/VAL	2023N00008	698 878,83	0,00	0
05/01/2023	2023N00009 - 92/COLL/SUD	2023N00009	41 452,06	0,00	0
05/01/2023	2023N00010 - CHAT/PVB	2023N00010	118 717,86	0,00	0
05/01/2023	2023N00011 - ANT/PVB	2023N00011	26 923,09	0,00	0
05/01/2023	2023N00012 - NAN/PARC/PCI	2023N00012	352 224,02	0,00	0
05/01/2023	2023N00013 - LPR/PARC/BGA	2023N00013	130 328,39	0,00	0
06/01/2023	2023A00001 - SEVR/ Centre Nautique IDM Travaux THD	2023A00001	51 429,39	0,00	5
06/01/2023	2023I00002 - NANT/ARENA/INFO 400 écrans BenQ	2023I00002	65 563,20	0,00	2
06/01/2023	2023I00003 - ISSY/COLL V.HUGO/MATERIEL LAN WIFI	2023I00003	62 371,70	0,00	2
06/01/2023	2023N00014 - ISS/PARC/ISG	2023N00014	233 418,63	0,00	0
06/01/2023	2023N00015 - SCE/PARC/SCEAUX	2023N00015	1 142 189,42	0,00	0
06/01/2023	2023N00016 - COL/SPORT/YDM	2023N00016	107 531,15	0,00	0
06/01/2023	2023N00065 - DAD/PRESTATIONS RESTAURATION	2023N00065	3 029,04	0,00	0
06/01/2023	2023N00017 - NAN/PARC/MALRAUX	2023N00017	390 815,06	0,00	0
09/01/2023	2023A00002 - SURE_COLL ZOLA	2023A00002	135 792,71	0,00	15
09/01/2023	2023A00005 - RUEIL/POLSOC REPUBLIQUE	2023A00005	814 475,50	0,00	15
09/01/2023	2023A00006 - VILGA/PARC CHANTERAINES THEATRE	2023A00006	2 175 927,68	0,00	15
09/01/2023	2023A00007 - NANT/QUARTZ	2023A00007	928 948,53	0,00	15
09/01/2023	2023A00008 - SCEA/MDDS	2023A00008	637 553,19	0,00	15
09/01/2023	2023A00009 - VILGA/FOYER VILLENEUVE	2023A00009	1 401 541,93	0,00	15
09/01/2023	2023A00010 - PARCS/92	2023A00010	368 475,56	0,00	20
09/01/2023	2023A00011 - RD/92	2023A00011	183 466,62	0,00	20
09/01/2023	2023A00012 - BOUL COLL RENOIR	2023A00012	134 053,79	0,00	15
09/01/2023	2023A00013 - FONT COLL ORMEAUX	2023A00013	104 961,05	0,00	15
09/01/2023	2023A00014 - ANTO COLL FURET	2023A00014	546 249,47	0,00	15
09/01/2023	2023A00015 - ISSY COLL MATISSE	2023A00015	48 087,87	0,00	15
09/01/2023	2023A00017 - GENN COLL EDOUARD VAILLANT	2023A00017	169 745,50	0,00	15
09/01/2023	2023A00018 - NANTE-CTD-HEMICYCLE-Contrôle technique	2023A00018	1 398 245,84	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/01/2023	2023A00020 - BCOL_COLL MERMOZ	2023A00020	194 551,31	0,00	15
09/01/2023	2023A00021 - CHAV COLL MOULIN	2023A00021	308 834,12	0,00	15
09/01/2023	2023A00022 - NANT COLL CHENEVREUX	2023A00022	280 665,35	0,00	15
09/01/2023	2023A00024 - COLO_COLL DURAS	2023A00024	57 689,75	0,00	15
09/01/2023	2023A00025 - NEUI COLL GAUTIER	2023A00025	158 254,57	0,00	15
09/01/2023	2023A00027 - VAUC COLL DU MANOIR	2023A00027	142 394,37	0,00	15
09/01/2023	2023M00005 - CHAT/COLLEGE PIERRE BROSSOLETTE	2023M00005	9 112,90	0,00	5
09/01/2023	2023M00006 - MONT/COLLEGE HAUT MESNIL	2023M00006	13 272,01	0,00	5
09/01/2023	2023M00007 - CHAT/COLLEGE LEONARD DE VINCI	2023M00007	21 665,10	0,00	5
09/01/2023	2023M00008 - GENN/COLL EDOUARD VAILLANT	2023M00008	44 137,90	0,00	5
10/01/2023	2023A00028 - STCL/STADE PRE ST JEAN	2023A00028	77 420,94	0,00	15
10/01/2023	2023A00030 - NANTE/CITE DE L'ENFANCE - FOYER PAVILLON 2 RUE DES	2023A00030	14 523,51	0,00	15
10/01/2023	2023A00031 - LEVA COLL BLERIOT	2023A00031	591 303,06	0,00	15
10/01/2023	2023A00032 - LEVA COLL DANTON	2023A00032	400 500,13	0,00	15
10/01/2023	2023A00033 - SEVR COLL 43 RUE DES BINELLES	2023A00033	460 214,82	0,00	15
10/01/2023	2023A00034 - BOUL/ILE SEGUIN/CITE MUSICALE	2023A00034	35 129,01	0,00	15
10/01/2023	2023A00035 - BOUL/MAK	2023A00035	300 285,80	0,00	15
10/01/2023	2023A00036 - GARE COLL VALLEES	2023A00036	76 114,87	0,00	15
10/01/2023	2023A00037 - ANTO/PARC & POLE AQUATIQUE LA GRENOUILLERE	2023A00037	13 987,49	0,00	15
10/01/2023	2023A00038 - ASNI/2 RUE ROBERT DUPONT	2023A00038	281 416,16	0,00	15
10/01/2023	2023A00039 - ASNI/LOGT ASE 8 rue DUPONT	2023A00039	389 218,47	0,00	15
10/01/2023	2023A00040 - MONT/IMM 2-4-214 RUE BARTHELEMY	2023A00040	108 564,60	0,00	15
10/01/2023	2023A00041 - MONT COLL GENEVOIX	2023A00041	960 303,08	0,00	15
10/01/2023	2023A00042 - LEVA COLL JAURES	2023A00042	417 918,89	0,00	15
10/01/2023	2023A00043 - MALA/LOGT ASE 137 PERI/	2023A00043	112 216,51	0,00	15
10/01/2023	2023A00044 - MONT/LOGT ASE IMM 60 PERI	2023A00044	181 131,11	0,00	15
10/01/2023	2023A00045 - NANT COLL ELUARD	2023A00045	872 843,11	0,00	15
10/01/2023	2023A00046 - RUEIL_DEMOL CHAMPTIER_CSPTS	2023A00046	190 263,11	0,00	15
10/01/2023	2023A00047 - ANTO/DOMAINE DE SCEAUX LOGT	2023A00047	110 900,03	0,00	15
10/01/2023	2023A00049 - ISSY/ILE ST GERMAIN	2023A00049	62 472,17	0,00	15
10/01/2023	2023A00050 - CHAT COLL MASARYK	2023A00050	399 154,71	0,00	15
10/01/2023	2023A00051 - MEUD COLL BEL AIR	2023A00051	259 159,57	0,00	15
10/01/2023	2023A00052 - GARE COLL CHAMPS PHILIPPE	2023A00052	302 394,84	0,00	15
10/01/2023	2023A00053 - NANT COLL PERRIN	2023A00053	139 764,10	0,00	15
10/01/2023	2023A00054 - BOUL/ SEINE MUSICALE	2023A00054	142 198,73	0,00	15
10/01/2023	2023A00055 - NANT COLL HUGO	2023A00055	448 697,48	0,00	15
10/01/2023	2023N00021 - MGS/Acquisition2023 oeuvre de Mesny Statuette en b	2023N00021	26 240,00	0,00	0
10/01/2023	2023N00022 - MGS : Achat d'une oeuvre de jean II Cotelle	2023N00022	70 000,00	0,00	0
11/01/2023	2023A00058 - SEVR/CMA/GRANDE RUE 6	2023A00058	22 570,24	0,00	15
11/01/2023	2023A00059 - COUR_COLL LES BRUYERES	2023A00059	192 042,59	0,00	15
11/01/2023	2023A00060 - ST CL /RESTO DU COEUR 120 PORTE JAUNE	2023A00060	46 298,64	0,00	15
11/01/2023	2023A00061 - BOUL/DEPOT DE VOIRIE	2023A00061	69 462,56	0,00	15
11/01/2023	2023A00062 - ASNI/10 RUE ROBERT DUPONT	2023A00062	661 913,86	0,00	15
11/01/2023	2023A00063 - ANTO/DEPOT VOIRIE	2023A00063	19 858,56	0,00	15
11/01/2023	2023A00066 - NANTE/2 GOULVENTS/	2023A00066	822 061,70	0,00	15
11/01/2023	2023A00067 - ASN_57_Quai_Dr DERVAUX	2023A00067	10 686,00	0,00	15
12/01/2023	2023A00068 - NANTE/ARCHIVES DEPARTEMENTALES	2023A00068	275 714,97	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/01/2023	2023A00069 - NANTE/EXTENSION	2023A00069	207 415,91	0,00	15
12/01/2023	2023A00070 - MONT COLL H MESNIL	2023A00070	333 992,00	0,00	15
12/01/2023	2023A00071 - CLAM COLL P PONTS	2023A00071	331 519,50	0,00	15
12/01/2023	2023A00073 - BOUL COLL BARTHOLDI	2023A00073	94 126,60	0,00	15
12/01/2023	2023A00074 - NANT COLL GALOIS	2023A00074	69 440,89	0,00	15
12/01/2023	2023A00075 - ANTO COLL LA FONTAINE	2023A00075	377 474,90	0,00	15
12/01/2023	2023A00076 - CLIC COLL JAURES	2023A00076	574 061,66	0,00	15
12/01/2023	2023A00077 - COLO_COLL PAPAREMBORDE	2023A00077	806 239,24	0,00	15
12/01/2023	2023A00078 - STCL COLL GOUNOD	2023A00078	58 454,72	0,00	15
12/01/2023	2023A00079 - ISSY COLL LA PAIX	2023A00079	502 026,01	0,00	15
12/01/2023	2023A00080 - ISSY COLL MANDEL	2023A00080	22 616,07	0,00	15
12/01/2023	2023A00081 - CHAT COLL VINCI	2023A00081	144 874,69	0,00	15
12/01/2023	2023N00023 - MAR/HARAS/JARDY	2023N00023	293 145,37	0,00	0
13/01/2023	2023A00082 - RUEIL_COLL VERNE	2023A00082	337 746,40	0,00	15
13/01/2023	2023A00084 - CHATI/COLLEGE GEORGE SAND	2023A00084	152 573,00	0,00	15
13/01/2023	2023A00085 - BAGN COLL BARBUSSE	2023A00085	88 657,48	0,00	15
13/01/2023	2023N00063 - DAD/ Acquisition journal du cercle d'escrime	2023N00063	2 525,00	0,00	0
13/01/2023	2023N00024 - MGS : Acquisition 2023 de l'oeuvre "Grand Lunarium	2023N00024	125 000,00	0,00	0
16/01/2023	2023A00086 - COLO/COLL LAKANAL	2023A00086	154 257,39	0,00	15
16/01/2023	2023N00025 - 92/PARCS	2023N00025	186 107,57	0,00	0
16/01/2023	2023N00026 - acquis 5 parcelles - Avenue Grésillons à Asnières-	2023N00026	73 000,00	0,00	0
17/01/2023	2023A00089 - GENN COLL MOQUET	2023A00089	438 394,29	0,00	5
17/01/2023	2023A00090 - NANT/CTD	2023A00090	3 772 022,75	0,00	15
17/01/2023	2023A00091 - PUTEAU/COLL LECLERC	2023A00091	501 480,52	0,00	15
17/01/2023	2023A00092 - BOUL/MUSEE ALBERT KAHN	2023A00092	205 780,48	0,00	15
17/01/2023	2023A00099 - ASNI/COLLEGE FRANCOIS TRUFFAUT	2023A00099	276 224,87	0,00	15
17/01/2023	2023E00011 - ENC92/COLL/MATERIELS TECHNIQUES	2023E00011	281 670,17	0,00	5
17/01/2023	2023I00004 - COLO/COLL/M.DURAS 1 écran dynamique	2023I00004	1 641,77	0,00	2
17/01/2023	2023N00028 - DAD/ N° 21 Stade Yves du Manoir, Colombes	2023N00028	1 078,40	0,00	0
18/01/2023	2023A00093 - COLO/PARC DEPARTEMENTAL PIERRE LAGRAVERE	2023A00093	405 359,02	0,00	15
18/01/2023	2023A00094 - SPORTS - Remplacement extincteurs > 10 ans	2023A00094	247,94	0,00	15
18/01/2023	2023E00012 - ST CLO/PSJ/Achat équipement radio SPT	2023E00012	5 999,54	0,00	5
19/01/2023	2023A00097 - COLO/PMI GROS GRES/	2023A00097	52 673,03	0,00	15
19/01/2023	2023A00098 - CHAT/PARC VALLEE-AUX-LOUP	2023A00098	177 932,51	0,00	15
20/01/2023	2023A00101 - ANTO/POLESOC 79 LEGOUTE	2023A00101	449,28	0,00	2
20/01/2023	2023A00102 - BOUL/COLL LANDOWSKI	2023A00102	558 596,49	0,00	15
20/01/2023	2023A00105 - CLAM COLL FOURNIER	2023A00105	407 802,04	0,00	15
20/01/2023	2023A00107 - MONT COLL DOISNEAU	2023A00107	70 960,42	0,00	15
20/01/2023	2023A00109 - SEVR_JAD	2023A00109	2 407,70	0,00	15
20/01/2023	2023A00110 - COL-POLE SOC LE VEDRINES	2023A00110	657,07	0,00	2
20/01/2023	2023A00111 - COL-EI 10 BARBUSSE	2023A00111	292,03	0,00	2
20/01/2023	2023A00112 - COURB-EDAS-BRIAND-BAT	2023A00112	248,03	0,00	2
20/01/2023	2023E00014 - NANTE/ARENA/ SSI ACHAT DE 6 TALKIE WALKIE	2023E00014	3 550,87	0,00	5
23/01/2023	2023A00113 - NANT-PARC MALRAUX	2023A00113	297,43	0,00	2
23/01/2023	2023A00114 - VILGA PARC CHANTERAINES GARE C.F.C	2023A00114	137,02	0,00	2
23/01/2023	2023A00115 - VILGA_COLL POMPIDOU	2023A00115	2 228 492,51	0,00	15
23/01/2023	2023A00117 - VILGA PARC DE CHANTERAINES ABRI A VACHE	2023A00117	73,01	0,00	2
23/01/2023	2023A00119 - VILGA PARC CHANTERAINES Théâtre de marionnette	2023A00119	73,01	0,00	2

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
23/01/2023	2023A00120 - NANTE//COLLEGE ANDRE DOUCET	2023A00120	141 357,67	0,00	15
23/01/2023	2023A00122 - RUEIL COLL DUNANT AMENAGEMENT 2023	2023A00122	370 852,95	0,00	15
23/01/2023	2023A00123 - ASNI/PMI ALMA	2023A00123	59 357,13	0,00	15
23/01/2023	2023A00124 - VILGA PARC CHANTE BAT LA CHEVRERIE	2023A00124	153,22	0,00	2
23/01/2023	2023A00125 - SURE/COLLEGE HENRI SELLIER	2023A00125	409 564,03	0,00	15
23/01/2023	2023A00126 - COLO/COLLEGE GAY LUSSAC	2023A00126	343 523,50	0,00	15
23/01/2023	2023A00128 - NANT/COLL REPUBLIQUE AMENAGEMENT	2023A00128	219 517,37	0,00	15
23/01/2023	2023A00129 - RUEIL PARC MONT VALERIEEN-POSTE DE GARDE ET SANIT-R	2023A00129	73,01	0,00	2
23/01/2023	2023A00131 - VILGA PARC CHANT BAT SERVICE ATELIER	2023A00131	370,44	0,00	2
23/01/2023	2023A00133 - MALA/IMM 145 PERI/	2023A00133	26 601,84	0,00	15
23/01/2023	2023A00134 - RUEIL/COLL LA MALMAISON	2023A00134	525 780,67	0,00	15
23/01/2023	2023E00015 - ARENA / ACHAT MATERIELS SONO VIDEO / NOVEMBRE 202	2023E00015	263,45	0,00	5
23/01/2023	2023E00016 - MULTI-SITES / CHAISES D'EVACUATION PMR / NOV 2022	2023E00016	20 642,70	0,00	5
23/01/2023	2023E00017 - MULTI-SITES / CHAISES D'EVACUATION PMR / NOV 2022	2023E00017	12 150,60	0,00	5
23/01/2023	2023E00018 - ST CL/PSJ/Table de tennis de table et Tapis saut	2023E00018	14 286,24	0,00	5
23/01/2023	2023N00029 - acquis d'une parcelle - 15-17 rue P Vaillant à Nan	2023N00029	24 140,00	0,00	0
23/01/2023	2023N00030 - MDC : Restauration baromètres	2023N00030	440,00	0,00	0
23/01/2023	2023N00031 - MDC : Restauration baromètre	2023N00031	1 972,50	0,00	0
24/01/2023	2023A00135 - CLAM/HOTEL RENAUDIN/	2023A00135	76 233,54	0,00	15
24/01/2023	2023A00136 - GERV/ASE NATIONALE	2023A00136	302 455,64	0,00	15
24/01/2023	2023A00137 - NANT/HD ARENA	2023A00137	564 995,40	0,00	15
24/01/2023	2023A00138 - VILGA//PARC CHANTERAINES STATION	2023A00138	2 890,30	0,00	15
24/01/2023	2023A00141 - COL/ECOPARC/CABLAGE INFO	2023A00141	42 188,00	0,00	5
24/01/2023	2023A00143 - ANTO COLL ADAM	2023A00143	502 498,94	0,00	15
24/01/2023	2023A00144 - NANT/HD SOUFFLOT	2023A00144	113 203,36	0,00	15
24/01/2023	2023A00145 - PUTEA/COLL_BOUVETS	2023A00145	866 931,11	0,00	15
24/01/2023	2023A00146 - BOUL/LOGT/5 quai 4 sept	2023A00146	305 880,72	0,00	15
24/01/2023	2023T00001 - T10 AF REA5-AF4 - Frais notaire Parcelle 22 à Anto	2023T00001	2 275,68	0,00	0
24/01/2023	2023E00019 - NANTE/UCTE/ACQUISITION CHARIOT ELEVATEUR	2023E00019	34 716,88	0,00	5
24/01/2023	2023E00020 - MDC Achat d'outillage exposition Marie Denis	2023E00020	1 121,64	0,00	5
24/01/2023	2023E00021 - MDAK Achat pour équiper le musée /sécurité visiteu	2023E00021	804,72	0,00	5
24/01/2023	2023E00022 - BOUL/JARDINS/KHAN	2023E00022	898,61	0,00	5
24/01/2023	2023N00035 - ISS/PARC/ISG	2023N00035	137 475,37	0,00	0
25/01/2023	2023A00147 - ANTO/COLLEGE DESCARTES	2023A00147	451 625,97	0,00	15
25/01/2023	2023A00148 - VILGA-PARC CHANTERAINES-STATION APES	2023A00148	416,71	0,00	2
25/01/2023	2023A00149 - PLES/PARC HENRI SELLIER	2023A00149	10 439,83	0,00	15
25/01/2023	2023E00023 - MDDS - Acquisition d'un chariot	2023E00023	202,90	0,00	2
25/01/2023	2023I00005 - 92/COLL/ENC92 Boitiers SYNOLOGIE	2023I00005	42 737,47	0,00	2
25/01/2023	2023N00036 - MDC : Restauration de baromètres	2023N00036	435,13	0,00	0
26/01/2023	2023A00150 - MEUD/LOGT ASE 99 GARDES	2023A00150	89 606,90	0,00	15
26/01/2023	2023A00151 - ISSY/EDAS 113 VERDUN	2023A00151	1 890,00	0,00	15
26/01/2023	2023A00156 - NEUI COLL MAUROIS	2023A00156	324 026,28	0,00	15
26/01/2023	2023T00002 - T1C AF19005755 Frais notaire - 22 Europe à Colombe	2023T00002	4 345,49	0,00	0
26/01/2023	2023T00003 - T1C AF19005755 Frais notaire - 108-118 Valmy	2023T00003	2 284,31	0,00	0
26/01/2023	2023T00004 - T1C AF19005755 Frais notaire - 176 Stalingrad à Co	2023T00004	816,12	0,00	0
26/01/2023	2023T00005 - T1C AF19005755 Frais notaire - 316-320 Allende à C	2023T00005	3 605,30	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
27/01/2023	2023A00161 - VANV COLL SAINT-EXUPERY	2023A00161	289 339,68	0,00	15
27/01/2023	2023A00162 - MARN/HARAS	2023A00162	27 564,54	0,00	15
27/01/2023	2023A00163 - PMI- Divers sites : République et Darracq	2023A00163	146,02	0,00	2
27/01/2023	2023A00164 - NANT - PARC DU CHEMIN DE L'ILE - MAISON DU PARC	2023A00164	529,34	0,00	2
27/01/2023	2023A00165 - COLO/PMI P BERT	2023A00165	85 120,27	0,00	15
27/01/2023	2023A00166 - GENN COLL PASTEUR	2023A00166	496 665,96	0,00	15
27/01/2023	2023A00167 - PLES COLL ROLLAND	2023A00167	234 098,39	0,00	15
27/01/2023	2023A00168 - COLO/ECOCITY 32 SEINE	2023A00168	732 806,96	0,00	15
27/01/2023	2023A00169 - NANT/POLE SOCIAL	2023A00169	89 962,15	0,00	15
27/01/2023	2023E00032 - 92/MATERIEL DE TELEPHONIE 5 ANS	2023E00032	185 700,21	0,00	5
27/01/2023	2023M00013 - NANTE/SALVADOR/ACHAT MOBILIER - OCTOBRE 2022	2023M00013	671,70	0,00	5
27/01/2023	2023M00014 - NANTE/ARENA/ACHAT MOBILIER - OCTOBRE 2022	2023M00014	9 829,08	0,00	5
27/01/2023	2023M00015 - NANTE/EXTENSION/ ACHAT MOBILIER - OCTOBRE 2022	2023M00015	88 771,60	0,00	5
27/01/2023	2023M00016 - BOUL/SEINE MUSICALE/ACHAT MOBILIER-DECEMBRE 2022	2023M00016	19 391,22	0,00	5
27/01/2023	2023M00017 - NANTE/ARENA/MEZZANINE-MOBILIERS/ ESPACE QUATRO	2023M00017	77 517,84	0,00	5
27/01/2023	2023M00018 - NANTE/QUARTZ/ACHAT MOBILIER	2023M00018	226 853,00	0,00	5
27/01/2023	2023M00019 - RUEIL/SERVICE ADOPTION/ACHAT MOBILIER	2023M00019	26 991,11	0,00	5
27/01/2023	2023M00020 - NANTE/EXTENSION/CRECHE/ACHAT MOBILIER	2023M00020	4 623,26	0,00	5
30/01/2023	2023A00171 - BAGN COLL ROLLAND	2023A00171	299 321,91	0,00	15
30/01/2023	2023A00172 - MALA COLL BERT	2023A00172	91 809,36	0,00	15
30/01/2023	2023A00173 - VILGA_CRECHE_DEGAULLE	2023A00173	216 659,70	0,00	15
30/01/2023	2023A00174 - BOUR COLL GALOIS	2023A00174	512 764,63	0,00	15
30/01/2023	2023A00175 - COUR COLL SEURAT	2023A00175	385 873,79	0,00	15
30/01/2023	2023A00176 - STCL COLL VERHAEREN	2023A00176	177 033,25	0,00	15
30/01/2023	2023S00003 - Subvention bâtiments&installat°versées aux personn	2023S00003	101 263,05	0,00	30
31/01/2023	2023A00177 - VILGA//PARC CHANTERAINES/JARDIN DES BATIMENTS	2023A00177	370 616,66	0,00	15
31/01/2023	2023A00179 - ISSY/TOUR AUX FIGURES	2023A00179	48 966,27	0,00	15
31/01/2023	2023A00180 - CLIC/COLLEGE VAN GOGH	2023A00180	227 802,88	0,00	15
31/01/2023	2023E00040 - MDAK Matériel de montage vidéo	2023E00040	661,20	0,00	2
31/01/2023	2023E00041 - MDAK Achat pour équiper le musée /sécurité visiteu	2023E00041	975,01	0,00	2
31/01/2023	2023E00042 - MDAK - Achat de système audiophone	2023E00042	6 402,00	0,00	2
01/02/2023	2023A00181 - GARC/COLLEGE HENRI BERGSON	2023A00181	22 809,70	0,00	15
01/02/2023	2023A00182 - ANTO POLSOC 79 LEGOUTE	2023A00182	8 156,02	0,00	15
01/02/2023	2023E00045 - MONT COLL HAUT MESNIL	2023E00045	4 183,20	0,00	5
01/02/2023	2023E00046 - CLIC COLL JEAN MACE Tables de ping-pong gymnase	2023E00046	6 287,60	0,00	5
01/02/2023	2023I00007 - NANT/ARENA/INFO 500 dockstations HP	2023I00007	74 658,00	0,00	5
01/02/2023	2023I00008 - NANT/ARENA/INFO 400 dockstations HP	2023I00008	59 726,40	0,00	5
01/02/2023	2023N00043 - MDDS - Restauration d'un socle	2023N00043	5 416,46	0,00	0
01/02/2023	2023N00044 - Restauration sculpture de la Clepsydre collège La	2023N00044	4 219,20	0,00	0
01/02/2023	2023N00045 - MDC : Paire de corbeilles en porcelaine de Sèvres	2023N00045	13 120,00	0,00	0
01/02/2023	2023N00046 - MDC : Acquisition d'un trumeau en bois doré orné d	2023N00046	442,00	0,00	0
01/02/2023	2023N00047 - MGS : Achat d'une huile sur toile octogonale, l'Al	2023N00047	254 000,00	0,00	0
02/02/2023	2023A00185 - GEN-STADE CHAZOTTE	2023A00185	662,47	0,00	2
02/02/2023	2023A00186 - SURE-EDAS 18 BOURETS-BAT	2023A00186	584,06	0,00	2
02/02/2023	2023T00007 - T1C AF19005755 Frais notaire - BS90 et BS 91 Av de	2023T00007	1 934,10	0,00	0
02/02/2023	2023T00008 - T1C AF19005755 Frais notaire - 99 Valmy à Colombes	2023T00008	5 233,51	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
02/02/2023	2023E00047 - CLIC COLL JEAN JAURES	2023E00047	4 961,64	0,00	5
02/02/2023	2023N00048 - LPR/PARC/SEL	2023N00048	371 150,79	0,00	0
03/02/2023	2023A00187 - COLO COLL MOULIN JOLY AMENAGEMENT 2023	2023A00187	87 764,26	0,00	15
03/02/2023	2023A00188 - COUR/ PLV	2023A00188	74 491,35	0,00	15
03/02/2023	2023E00048 - JAD : Machines et outillage	2023E00048	9 513,16	0,00	5
06/02/2023	2023A00189 - 92 SECTEUR NORD DIVERS PRESTATIONS DE TRAVAU INST	2023A00189	215 856,99	0,00	15
06/02/2023	2023A00197 - RUEIL COLL MARTINETS	2023A00197	293 394,21	0,00	15
06/02/2023	2023A00199 - ASNI_COLL MALRAUX	2023A00199	352 366,78	0,00	15
06/02/2023	2023N00049 - DAD/ Acquisition ouvrage librairie Tesissedre	2023N00049	619,00	0,00	0
06/02/2023	2023N00050 - DAD/ Acquisition illustrations "Les Trains de Plai	2023N00050	109,00	0,00	0
06/02/2023	2023N00051 - 92/DIVERS/PVB	2023N00051	426 167,42	0,00	0
07/02/2023	2023A00200 - COUR/COLL VIGNY	2023A00200	51 105,59	0,00	15
07/02/2023	2023A00201 - CLIC_COLL_MACE	2023A00201	92 045,91	0,00	15
07/02/2023	2023A00202 - GEN-VOIRIE	2023A00202	968,90	0,00	2
07/02/2023	2023A00203 - ISSY/ PSOL	2023A00203	3 548,83	0,00	15
07/02/2023	2023E00049 - MDC - Achat d'un mini aspirateur	2023E00049	74,98	0,00	2
07/02/2023	2023I00010 - 92/COLL/ENC92 VISIOCONFERENCE COLLEGES	2023I00010	319 724,07	0,00	2
07/02/2023	2023N00057 - RD92/SUD	2023N00057	636 608,35	0,00	0
07/02/2023	2023N00058 - REALISATION D UN CHANTIER DES COLLECTIONS DE LA MD	2023N00058	22 648,00	0,00	0
09/02/2023	2023A00204 - VILGA PAR DE CHANTERAINES	2023A00204	3 046,23	0,00	2
09/02/2023	2023E00050 - GENN/ COLL E. VAILLANT/ ACHAT LITS INFIRMERIE	2023E00050	864,00	0,00	10
09/02/2023	2023I00011 - 92/COLL/MATERIEL INFORM SCOL 2023	2023I00011	2 128 833,48	0,00	2
09/02/2023	2023M00024 - SCEA/PETIT CHATEAU/ACHAT MOBILIER	2023M00024	815,98	0,00	5
09/02/2023	2023M00025 - SEVR/JARDIN DES ARTS ET DU DESIGN/ACHAT MOBILIER	2023M00025	2 912,92	0,00	5
09/02/2023	2023N00059 - 92/COLL/NORD	2023N00059	51 462,69	0,00	0
09/02/2023	2023N00060 - SCE/PVB	2023N00060	40 840,35	0,00	0
12/02/2023	2023A00072 - RUEIL_COLL PAGNOL	2023A00072	1 086 190,87	0,00	15
14/02/2023	2023A00205 - BOUL COLL AURIOL AMENAGEMENT 2023	2023A00205	53 779,59	0,00	15
14/02/2023	2023A00206 - SURE COLL GERMAIN (EX-MACE) AMENAGEMENT 2023	2023A00206	233 635,59	0,00	15
14/02/2023	2023T00009 - T1C AF 19005755 - CHP	2023T00009	1 413 985,03	0,00	0
15/02/2023	2023A00209 - NANT_PAV BD DU MIDI	2023A00209	32 670,39	0,00	15
15/02/2023	2023E00052 - NANTE UST BATTERIE LIHD	2023E00052	31 324,14	0,00	5
16/02/2023	2023A00210 - BAGN/EDAS 13 PERI	2023A00210	75 274,97	0,00	15
16/02/2023	2023A00212 - VANV/IMM 6 AVENUE DE LA PAIX	2023A00212	54,62	0,00	2
16/02/2023	2023N00066 - DAD/ Acquisition de 5 lots à la vente aux enchères	2023N00066	2 577,00	0,00	0
17/02/2023	2023A00214 - ISSY_ISG_RENOVATION POSTE DE GARDE	2023A00214	15 993,81	0,00	15
20/02/2023	2023A00215 - SCN PUTEA_COLL MARECHAL LECLERC	2023A00215	178 169,04	0,00	15
20/02/2023	2023M00027 - ANTO COLL LA FONTAINE	2023M00027	31 178,82	0,00	5
20/02/2023	2023N00067 - ANTO/PARC/SPORT	2023N00067	125 718,08	0,00	0
20/02/2023	2023N00068 - SCL/PARC/PSJ	2023N00068	751 165,42	0,00	0
21/02/2023	2023N00074 - DAD : Acquisition du projet Chevalier Claude sur I	2023N00074	650,00	0,00	0
22/02/2023	2023A00216 - HSS BOUR DIAGNOSTIC STRUCTUREL CHARPENTE BOIS	2023A00216	5 650,20	0,00	15
22/02/2023	2023N00070 - Dépôt par un fournisseur d'une facture AT-50865 du	2023N00070	294,00	0,00	0
22/02/2023	2023N00072 - DAD : Acquisition monographies de bâtiments modern	2023N00072	131,00	0,00	0
23/02/2023	2023A00217 - COLO COLL CLEMENT	2023A00217	291 686,02	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
23/02/2023	2023E00054 - ASNI COLL AUGUSTE RENOIR	2023E00054	864,00	0,00	10
23/02/2023	2023M00028 - NANTE/ARENA/ACHAT MOBILIER	2023M00028	275 490,82	0,00	5
24/02/2023	2023A00220 - SCS CLAM GYM LES CLOSAUX Intervention asc	2023A00220	1 636,79	0,00	15
24/02/2023	2023A00221 - NANT-ARCHIVES DEPARTEMENTALES-REEMPL 1 EXT	2023A00221	73,01	0,00	2
24/02/2023	2023M00029 - NANT COLL REPUBLIQUE	2023M00029	8 151,81	0,00	5
27/02/2023	2023A00222 - FONT/COUP D'POUCE PAV FONTENAY	2023A00222	31 587,74	0,00	15
28/02/2023	2023E00055 - MDC - Poteaux de guidage	2023E00055	11 168,40	0,00	5
28/02/2023	2023N00075 - DAD/ Acquisition de 3 lots à la vente aux enchères	2023N00075	660,00	0,00	0
28/02/2023	2023N00076 - DAD/ Acquisition de 3 lots à la vente aux enchères	2023N00076	79,20	0,00	0
28/02/2023	2023N00077 - DAD/ Acquisition de 3 lots à la vente aux enchères	2023N00077	2 200,00	0,00	0
01/03/2023	2023A00223 - CHATI IMM LOUVEAU	2023A00223	9 414,24	0,00	15
01/03/2023	2023N00081 - MDDS - Restauration de documents d'arts graphiques	2023N00081	1 738,80	0,00	0
02/03/2023	2023A00224 - SCS MEUD COLL BEJART	2023A00224	221 276,27	0,00	15
03/03/2023	2023N00082 - DAD : Livre-Papeterie de Nanterre SA	2023N00082	166,50	0,00	0
06/03/2023	2023N00088 - NEU/PARC/FSJ	2023N00088	31 675,30	0,00	0
06/03/2023	2023A00226 - CHATI COLL ELUARD	2023A00226	25 954,48	0,00	15
06/03/2023	2023E00056 - BOUL/LOGEMENT DE FONCTION/MICRO-ONDE	2023E00056	110,89	0,00	5
06/03/2023	2023L00003 - 92/HD/LICENCES ALFRESCO GED GEC023, 2.000 uti	2023L00003	134 815,19	0,00	5
09/03/2023	2023V00004 - SCEA/SCEAU Acquisition d'un vélo électrique pour	2023V00004	2 399,20	0,00	3
10/03/2023	2023N00089 - LPR/PARC/BDS	2023N00089	2 377,73	0,00	0
10/03/2023	2023N00090 - Convention RD993 Réitération du Transfert du Bld C	2023N00090	22 311,82	0,00	0
10/03/2023	2023A00227 - CHAT COLL BROSOLETTTE	2023A00227	1 458,85	0,00	15
13/03/2023	2023A00228 - ISSY COLL HUGO	2023A00228	582 883,15	0,00	15
14/03/2023	2023A00229 - COLO_POLE SOCIAL_VEDRINES_stores et fil	2023A00229	8 491,04	0,00	15
14/03/2023	2023A00230 - SCS MALA COLL WALLON	2023A00230	3 760,32	0,00	15
15/03/2023	2023N00092 - MGS : Restauration d'un Cadre Louis XIV	2023N00092	2 000,00	0,00	0
15/03/2023	2023N00093 - MGS : Achat d'un cadre Louis XIII en chêne doré	2023N00093	3 000,00	0,00	0
15/03/2023	2023N00094 - VOIRIE - RD 989 à ISSY LES MOULINEAUX - INDEMNITE	2023N00094	135 324,24	0,00	0
15/03/2023	2023A00232 - PUTE/HD SOWORK	2023A00232	33 837,60	0,00	15
15/03/2023	2023T00011 - T10 - frais de notaire - parcelles G10 et 11	2023T00011	1 670,76	0,00	0
15/03/2023	2023T00012 - T1C AF19005755 Frais notaire - 118 ave stalingrad	2023T00012	3 876,24	0,00	0
15/03/2023	2023T00013 - T1C AF19005755 Frais notaire - 308 rue Salvador Al	2023T00013	2 646,76	0,00	0
15/03/2023	2023T00014 - T1C AF19005755 Frais notaire - 300 rue Salvador Al	2023T00014	2 024,98	0,00	0
15/03/2023	2023T00015 - T1C AF19005755 Frais notaire - 2-10 rue Edmond Ros	2023T00015	811,26	0,00	0
15/03/2023	2023T00016 - T1C AF19005755 Frais notaire - 286 rue Salvador Al	2023T00016	1 017,77	0,00	0
15/03/2023	2023T00017 - T1C AF19005755 Frais notaire - 1 rue Alexis Bouvie	2023T00017	1 614,82	0,00	0
15/03/2023	2023S00006 - Subventions Dpt - Mobilier - 2023	2023S00006	345 267,00	0,00	5
16/03/2023	2023N00095 - MGS : Acquisition de 2 oeuvres "huile du Maïte aux	2023N00095	16 000,00	0,00	0
16/03/2023	2023N00096 - 92/ETS	2023N00096	41 494,25	0,00	0
16/03/2023	2023N00097 - Prestations de restauration	2023N00097	4 866,92	0,00	0
16/03/2023	2023A00234 - COLO PMI 4 BERT	2023A00234	146,02	0,00	2
16/03/2023	2023A00236 - BCOL COLL CAMUS	2023A00236	240 418,36	0,00	15
16/03/2023	2023A00237 - CHAT/MAISON DE CHATEAUBRIAND	2023A00237	93 547,55	0,00	15
16/03/2023	2023E00057 - SCEA/PARC/ACQUISITION MATERIEL	2023E00057	34 074,84	0,00	5
16/03/2023	2023E00058 - MDC Achat d'une balance	2023E00058	692,40	0,00	2
17/03/2023	2023E00059 - ANTO/ANTO/ACHAT JOUG RUGBU La Grenouillère	2023E00059	14 657,15	0,00	5
17/03/2023	2023M00030 - VILGA/COLL/LA FONTAINE DU ROY	2023M00030	270 571,66	0,00	5
20/03/2023	2023N00098 - MDDS - Restaurations de mobilier	2023N00098	2 058,00	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/03/2023	2023A00241 - 92/COLL/SUD/PRESTATIONS DE TRAVAUX INST	2023A00241	97 624,34	0,00	15
21/03/2023	2023A00244 - MONT-ASE-17 rue 11 nov Logements	2023A00244	41 691,64	0,00	15
22/03/2023	2023N00099 - DAD : Acquisition d'une description d'une maison d	2023N00099	750,00	0,00	0
22/03/2023	2023I00012 - 92/EPHAD/ACCOMP VIRTUELLE	2023I00012	1 062 149,40	0,00	2
24/03/2023	2023N00100 - DAD : Acquisition d'oeuvre d'art-n°1830-GYPOhé les	2023N00100	125,00	0,00	0
24/03/2023	2023A00247 - SCS PLES COLL LEDOUX	2023A00247	14 359,65	0,00	15
24/03/2023	2023A00248 - CLAM COLL M BLANCHE	2023A00248	43 771,32	0,00	15
24/03/2023	2023E00060 - ST CL/STADE PSJ/Achat équipement radio SPT	2023E00060	2 056,32	0,00	5
24/03/2023	2023I00013 - NANT/ARENA/INFO Achat onduleurs	2023I00013	93 065,20	0,00	5
24/03/2023	2023I00014 - NANT/ARENA/MAT INFO 11 Mac portables 1	2023I00014	36 356,10	0,00	5
24/03/2023	2023I00015 - NANT/ARENA/MAT INFO 15 écrans APPLE 5 écrans EIZO	2023I00015	37 670,58	0,00	5
24/03/2023	2023M00031 - NEUI COLL GAUTIER	2023M00031	13 566,49	0,00	5
27/03/2023	2023N00101 - MDDS : facture FC7132252 du 27/02/2023	2023N00101	1 420,64	0,00	0
27/03/2023	2023A00251 - STCL_PAVILLON SAINT CLOUD	2023A00251	23 360,08	0,00	15
27/03/2023	2023E00061 - ANTO COLL FRANCOIS FURET	2023E00061	4 358,66	0,00	5
28/03/2023	2023N00102 - MGS : Acquisition d'un graphomètre	2023N00102	1 920,00	0,00	0
28/03/2023	2023N00103 - MDC : Dépoussiérage d'un lustre à six bras	2023N00103	882,00	0,00	0
30/03/2023	2023I00016 - ENC92/ COLL/ 100 VNI	2023I00016	155 563,20	0,00	2
31/03/2023	2023E00064 - MDC - Achat d'un réfrigérateur congélateur	2023E00064	557,40	0,00	2
03/04/2023	2023A00260 - ASNI/POLE SOCILA/vidéoprotection	2023A00260	43 647,69	0,00	5
05/04/2023	2023N00105 - LOT 4 : RESTAURATION DE DOCUMENTS D'ARTS GRAPHIQUE	2023N00105	5 914,08	0,00	0
05/04/2023	2023E00065 - Acquisition de 2 micro-ondes	2023E00065	264,00	0,00	5
05/04/2023	2023M00033 - COUR/UNIV/ACHAT MOBILIER	2023M00033	95 473,49	0,00	5
05/04/2023	2023M00034 - ISSY/TOUR AUX FIGURES/ACHAT MOBILIER	2023M00034	2 183,53	0,00	5
05/04/2023	2023M00035 - BOUL/MAK/ACHAT MOBILIER	2023M00035	83 527,25	0,00	5
06/04/2023	2023E00066 - NANTE/ARENA/2 DIABLES HUISSIERS NAVETTE	2023E00066	516,74	0,00	5
06/04/2023	2023E00067 - ST CL GOUNOD	2023E00067	4 909,62	0,00	5
07/04/2023	2023N00107 - SAAT/Création, réalisation et installation oeuvre	2023N00107	13 200,00	0,00	0
11/04/2023	2023N00108 - MDC : Acquisition d'un Pendule de cheminée représe	2023N00108	577,00	0,00	0
11/04/2023	2023N00109 - BOUL/JARDIN/KAHN	2023N00109	77 054,50	0,00	0
11/04/2023	2023A00269 - SEVR COLL INTERNATIONAL	2023A00269	8 091,25	0,00	15
11/04/2023	2023E00068 - COLO/UCTE/MATERIEL EVENEMENTIEL	2023E00068	23 231,83	0,00	5
12/04/2023	2023N00111 - MDDS : facture 2023-08 du 02/04/2023	2023N00111	2 052,00	0,00	0
12/04/2023	2023N00112 - MDDS : d'une facture 2023-09 du 02/04/2023	2023N00112	1 596,00	0,00	0
12/04/2023	2023N00114 - MDC - Confection de housses exposition	2023N00114	2 173,99	0,00	0
12/04/2023	2023N00115 - REALISATION D UN CHANTIER DES COLLECTIONS DE LA MD	2023N00115	5 925,72	0,00	0
12/04/2023	2023N00116 - MDC - Restauration Draps anciens	2023N00116	3 330,00	0,00	0
12/04/2023	2023A00270 - SEVR COLL DE SEVRES	2023A00270	188 678,51	0,00	15
12/04/2023	2023E00070 - JAK - commande de 2 chariots dévidoirs	2023E00070	674,32	0,00	2
12/04/2023	2023E00071 - MDAK-ACQUISITION PII OUTILLAGE	2023E00071	21 082,02	0,00	5
12/04/2023	2023E00072 - MDAK Achat d'un fauteuil roulant et de 10 cannes s	2023E00072	219,59	0,00	2
12/04/2023	2023E00073 - NANTE/CENTRE TECHNIQUE DEPARTEMENTAL	2023E00073	120 999,00	0,00	10
13/04/2023	2023N00117 - SEV/PARC/IDM	2023N00117	260 988,74	0,00	0
13/04/2023	2023I00017 - PUTEA/SOWORK /Achat Matériel Lan	2023I00017	277 510,61	0,00	5
17/04/2023	2023E00074 - UET CLIC COLL VAN GOGH	2023E00074	27 562,09	0,00	10
17/04/2023	2023E00075 - MONT-COLL DOISNEAU	2023E00075	11 442,62	0,00	10

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
17/04/2023	2023E00076 - UET ANTO COLL DESCARTES	2023E00076	9 364,16	0,00	10
18/04/2023	2023A00275 - GARE/ Commissariat 98 SARTORIS	2023A00275	10 280,22	0,00	15
18/04/2023	2023A00276 - NANTE/PMI CHAMPS_MELLES F LEGER	2023A00276	48 549,94	0,00	15
19/04/2023	2023N00119 - MGS : Acquisition d'un portrait de Pierre Rémond d	2023N00119	13 000,00	0,00	0
19/04/2023	2023N00120 - MDC : Réalisation d'un soclage d'une sculpture	2023N00120	294,00	0,00	0
19/04/2023	2023A00277 - HSN_NANT_PARC_CHEMIN_DE_L_ILE	2023A00277	30 178,21	0,00	15
19/04/2023	2023A00280 - VILGA/PARC AQUA92	2023A00280	268 585,28	0,00	15
19/04/2023	2023F00003 - FRAIS INSERTION - 2023	2023F00003	324,00	0,00	5
19/04/2023	2023E00077 - BOUL/ COLL_JACQUELINE AURIOL	2023E00077	13 244,78	0,00	10
19/04/2023	2023E00078 - COUR /PLV	2023E00078	11 872,08	0,00	5
20/04/2023	2023N00122 - MDDS-Etude collection de cycles	2023N00122	16 536,00	0,00	0
20/04/2023	2023N00123 - MDDS - Train de reliure Novembre 2022	2023N00123	1 212,72	0,00	0
20/04/2023	2023N00124 - MDC - Confection de Housses exposition	2023N00124	7 104,95	0,00	0
20/04/2023	2023E00079 - COLO COLL DURAS	2023E00079	2 938,43	0,00	5
21/04/2023	2023A00282 - VILGA FOYER ENFANCE	2023A00282	382 781,20	0,00	15
24/04/2023	2023A00285 - BOUL/PAV/3 QUAI DU 4 SEPTEMBRE	2023A00285	31 219,54	0,00	15
24/04/2023	2023M00036 - NANTE/QUARTZ 2 ET 3 ETAGE/ACHAT MOBILIER	2023M00036	162 814,58	0,00	5
24/04/2023	2023M00037 - NANTE/EXTENSION PJSP B158/ACHAT MOBILIER	2023M00037	1 280,70	0,00	5
24/04/2023	2023M00038 - NANTE/SALVADOR/PACT/ACHAT MOBILIER	2023M00038	14 602,31	0,00	5
25/04/2023	2023A00286 - HSS BOUR 143 LECLERC CONFORMITE RACCORDEMENT BUREA	2023A00286	19 818,83	0,00	15
25/04/2023	2023A00287 - FONT_APPRENTIS AUTEUIL_ASSOC COUP DPOUCE_ETUDE AME	2023A00287	12 580,20	0,00	15
25/04/2023	2023A00288 - VILGA COLL MANET	2023A00288	613 612,39	0,00	15
26/04/2023	1993T00026 - CLIC/TERR/8 QUAI DE CLICHY	1993T00026	0,45	0,00	0
27/04/2023	2023A00294 - VILGA PARC DES CHANTERAINES EXTENSION FERME PEDAGO	2023A00294	612 704,20	0,00	15
27/04/2023	2023A00295 - NOUZ_SECU_ACCES	2023A00295	102 247,76	0,00	15
28/04/2023	2023A00298 - ASN/113 RUE DU MESNIL	2023A00298	127,20	0,00	15
28/04/2023	2023A00299 - USC NANTE QUARTZ réfection électricité peinture so	2023A00299	137 232,40	0,00	15
28/04/2023	2023A00300 - NANT_QUARTZ Coordination travaux électricité, pein	2023A00300	61 519,39	0,00	15
04/05/2023	2023N00127 - LPR/PARC/COLB	2023N00127	58 651,27	0,00	0
05/05/2023	2023N00136 - RD910-CHAVILLE-ACQUISITION D'UNE PROPRIETE BATIE/C	2023N00136	462 399,32	0,00	0
05/05/2023	2023A00302 - HSS_SCEA_BAT_SERRUR_MARS2023	2023A00302	717,79	0,00	15
05/05/2023	2023A00303 - HSS_SCEA_BAT_SERRU_MARS2023	2023A00303	4 913,59	0,00	15
05/05/2023	2023A00304 - CHAT_DEPO_CAND_FEVR2022	2023A00304	16 802,25	0,00	15
05/05/2023	2023A00305 - HSS_CLAM_LOGT ASE_DIAG_JANV2023	2023A00305	944,00	0,00	15
05/05/2023	2023A00307 - USC NANTE CTD MOE désenfumage sous-sol	2023A00307	176 312,92	0,00	15
05/05/2023	2023I00018 - ENC92/COLL/150 Switches Cisco	2023I00018	501 954,24	0,00	2
05/05/2023	2023I00020 - SEVR/COLL/SEVR/Tablettes iPad Elèves	2023I00020	141 217,20	0,00	2
09/05/2023	2023N00137 - SATT/Création d une oeuvre d art sur la pointe Ile	2023N00137	1 798,80	0,00	0
09/05/2023	2023N00138 - VOIERIE- RD 910 - CHAVILLE -FRAIS NOTAIRES	2023N00138	20 462,96	0,00	0
09/05/2023	2023N00139 - MGS : Achat de 3 cadres	2023N00139	11 000,00	0,00	0
09/05/2023	2023N00140 - REALISATION D UN CHANTIER DES COLLECTIONS DE LA MD	2023N00140	12 098,35	0,00	0
09/05/2023	2023A00308 - VANV /VOIRIE	2023A00308	34 727,98	0,00	15
09/05/2023	2023A00310 - BOUL/PAV/3 RUE DES ABONDANCES	2023A00310	24 267,25	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/05/2023	2023N00142 - NEUILLY/PARC/FOLIE SAINT JAMES	2023N00142	32 212,16	0,00	0
10/05/2023	2023N00144 - MGS : acquisition d'une chocolatière	2023N00144	3 177,60	0,00	0
10/05/2023	2023N00145 - MDC : facture F-2023-12-CH du 24/04/2023	2023N00145	583,20	0,00	0
10/05/2023	2023N00146 - MDC - Acquisition de 4 lampadaires haut de gamme,	2023N00146	2 315,68	0,00	0
10/05/2023	2023E00080 - NANT/COLL EVARISTE GALOIS	2023E00080	4 909,93	0,00	10
10/05/2023	2023E00081 - COUR/COLL BRUYERES Chariots ménages des agents	2023E00081	22 325,76	0,00	10
10/05/2023	2023E00082 - 92 DIV 31 COLL NORD CPE portant LOT 1	2023E00082	275 160,74	0,00	10
10/05/2023	2023E00083 - NANT/COLL PERRIN	2023E00083	2 476,25	0,00	10
10/05/2023	2023E00084 - ISSY_COLL LA PAIX	2023E00084	670,44	0,00	10
10/05/2023	2023N00034 - NEUILLY/PARC/FOLIE SAINT JAMES	2023N00034	75 652,63	0,00	0
11/05/2023	2023N00147 - MGS : Achat d'une paire de guéridons, bois doré et	2023N00147	90 000,00	0,00	0
11/05/2023	2023N00148 - MDDS :	2023N00148	14 950,00	0,00	0
11/05/2023	2023A00311 - BOUL/PMI 8B ROCHEFOUCAULD	2023A00311	152,95	0,00	2
11/05/2023	2023A00312 - BOUL/IMM 41 THIERS	2023A00312	69,35	0,00	2
11/05/2023	2023A00313 - CHAT/PARC VALLEE AUX LOUPS/ARBORETUM	2023A00313	54,62	0,00	2
11/05/2023	2023A00314 - BOUL/COLL AURIOL	2023A00314	131,10	0,00	2
11/05/2023	2023A00315 - BOUL/EDAS 76 REPUBLIQUE	2023A00315	305,90	0,00	2
11/05/2023	2023A00319 - COLO_PARC LAGRAVERE: Mission Synthèse construc Sa	2023A00319	45 529,08	0,00	15
11/05/2023	2023M00039 - UET ANTO COLL FRANK	2023M00039	343 824,30	0,00	5
11/05/2023	2023M00040 - UET GENN COLL GUY MOQUET	2023M00040	57 753,87	0,00	5
11/05/2023	2023M00041 - PLES COLL LEDOUX	2023M00041	18 057,51	0,00	5
12/05/2023	2023N00149 - SURE/PARC/BAUMEL	2023N00149	41 339,55	0,00	0
12/05/2023	2023A00324 - CHAT/MAISON XVIII	2023A00324	22 752,30	0,00	15
12/05/2023	2023A00325 - SCEA/PETIT CHATEAU	2023A00325	373 138,46	0,00	15
12/05/2023	2023E00088 - ST CL/PSJ/Achat de bancs empilables SPT	2023E00088	432,43	0,00	5
15/05/2023	2023A00327 - VILGA /CHANTERAINES CFC BOIS	2023A00327	30 075,44	0,00	15
16/05/2023	2023N00150 - MGS : Restauration du support de l'huile sur toile	2023N00150	1 150,00	0,00	0
16/05/2023	2023N00151 - RD 914 Acquisition parcelle bld de la Défense	2023N00151	2 346,10	0,00	0
16/05/2023	2023N00152 - MDDS - Restauration de mobilier	2023N00152	624,00	0,00	0
16/05/2023	2023T00025 - REGUL T1 NANTERRE Frais notaire Av. Répu	2023T00025	11 518,65	0,00	0
16/05/2023	2023E00089 - MDC - Achat de quincaillerie	2023E00089	1 810,51	0,00	5
16/05/2023	2023E00090 - US/ACQUISITION DE 25 TALKIE WALKIE JUIN 2022	2023E00090	16 674,42	0,00	5
16/05/2023	2023E00092 - NANTE/ARENA/BUREAU 729/REFRIGERATEUR CANDY	2023E00092	267,80	0,00	5
17/05/2023	2023A00330 - 7 QUAI 4 SEPTEMBRE	2023A00330	6 619,88	0,00	15
17/05/2023	2023A00332 - 7 QUAI 4 SEPTEMBRE Serrurerie	2023A00332	343,27	0,00	15
17/05/2023	2023E00093 - UCTE - MATERIEL EVENEMENTIEL - TABLE PLIANTE LORCA	2023E00093	5 733,72	0,00	5
17/05/2023	2023E00094 - NANTE/HD ARENA/HYPERVISION MOBILIER	2023E00094	27 072,46	0,00	5
17/05/2023	2023M00042 - ANTO/COLL FRANK	2023M00042	238 058,23	0,00	5
19/05/2023	2023N00153 - MDC : Dessin original d'Alfred Johannot pour une é	2023N00153	221,40	0,00	0
19/05/2023	2023T00027 - T1 Acquisition parcelle 139,Bld Charles de Gaule C	2023T00027	8 568,05	0,00	0
23/05/2023	2023A00336 - SCEA /PETIT CHATEAU	2023A00336	87 812,62	0,00	15
23/05/2023	2023V00010 - SCEAUX/PARC/GN576VH	2023V00010	23 188,29	0,00	5
23/05/2023	2023L00007 - 92/HD/Licences autocad 2023/2024	2023L00007	37 000,08	0,00	5
23/05/2023	2023M00043 - UET ASNI COLL VOLTAIRE	2023M00043	22 216,16	0,00	5
23/05/2023	2023M00044 - UET ISSY COLL MANDEL	2023M00044	12 984,28	0,00	5
23/05/2023	2023M00045 - UET COLO GAY LUSSAC	2023M00045	57 550,50	0,00	5
24/05/2023	2023A00339 - CD/SEVRES ILE DE MONSIEUR Diagnostic précis du pui	2023A00339	39 524,13	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
24/05/2023	2023I00021 - GENN/COLL/Edouard Vaillant GENNEVILL	2023I00021	6 204,24	0,00	2
25/05/2023	2023N00155 - MGS : Achat de 2 vitrines en plexiglas sur mesure	2023N00155	949,31	0,00	0
25/05/2023	2023E00097 - ARENA / ACQUISITION MATERIEL AUDIOVISUEL / AVRIL	2023E00097	1 376,63	0,00	5
25/05/2023	2023M00046 - NANT/COLL LES CHENEVREUX ARMOIRES BUREAU AS	2023M00046	957,24	0,00	5
25/05/2023	2023M00047 - CLIC/COLL JEAN MACE	2023M00047	11 866,53	0,00	5
26/05/2023	2023M00048 - NANT/COLL PAUL ELUARD FAUTEUIL LOGE	2023M00048	10 128,99	0,00	5
30/05/2023	2023N00156 - MDC : Acquisition du buste de Juliette Récamier pa	2023N00156	33 176,00	0,00	0
30/05/2023	2023V00011 - SCEAUX/PARC/GN287VH VEHICULE LIGIER	2023V00011	23 188,29	0,00	5
30/05/2023	2023M00049 - UET BAGN COLL ROLLAND	2023M00049	83 334,64	0,00	5
31/05/2023	2023A00341 - NANTE/PARC_CHEMIN_DE_L_ILE	2023A00341	101 829,49	0,00	15
31/05/2023	2023E00101 - NANTE/ARENA/MATERIEL DE TRANSMISSION	2023E00101	15 120,00	0,00	5
31/05/2023	2023M00051 - NANTE/EXTENSION/ACHAT MOBILIER	2023M00051	16 365,58	0,00	5
31/05/2023	2023M00052 - NANTE/ARENA/ACHAT FAUTEUIL DIRECTION B733	2023M00052	496,22	0,00	5
01/06/2023	2023N00157 - TRAVAUX D'INSTALLATION ET DE REPARATION DE CLOTURE	2023N00157	6 779,30	0,00	0
05/06/2023	2023N00159 - DAD : Acquisition d'oeuvre d'art - 3 RAV n°9, 10 e	2023N00159	928,20	0,00	0
05/06/2023	2023E00102 - MDAK/ADAPTATION DU PP/Adaptation des mobiliers pou	2023E00102	540,00	0,00	5
05/06/2023	2023E00103 - NANTE/ARENA/RESEAU INTERNE TW	2023E00103	54 564,00	0,00	5
06/06/2023	2023N00160 - MGS : Acquisition portrait de François de Sabateri	2023N00160	6 285,00	0,00	0
06/06/2023	2023N00161 - MDAK Restauration de plaques photographiques	2023N00161	7 488,14	0,00	0
07/06/2023	2023N00162 - MGS - Prestations de conservation de verres de Mur	2023N00162	2 624,00	0,00	0
07/06/2023	2023N00163 - DAD-Acquisition de deux photos vente millon 28.03	2023N00163	186,20	0,00	0
07/06/2023	2023I00023 - NANT/ARENA/INFO 11+9 MACBOOK 16 et 13 pouces	2023I00023	52 027,99	0,00	5
08/06/2023	2023A00343 - COLO PARC LAGRAVERE SANITAIRES	2023A00343	505 607,88	0,00	15
08/06/2023	2023A00345 - BAGNEUX PMI BRANLY	2023A00345	4 020,67	0,00	15
08/06/2023	2023T00029 - T1 CODEVAM / ECO URB Acq. terrain Av Stalingrad à	2023T00029	9 379,71	0,00	0
08/06/2023	2023T00033 - T1 Frais not. acq terrain APHP Rue de Renouillers	2023T00033	4 499,66	0,00	0
08/06/2023	2023T00034 - T1 Taxe foncière 40 Stalingrad Colombes , Mme Cocc	2023T00034	3 018,00	0,00	0
08/06/2023	2023B00229 - T1 Frais not. acq terrain APHP Rue de Renouillers	2023B00229	1 499,88	0,00	25
08/06/2023	2023B00232 - T1 Taxe foncière 40 Stalingrad Colombes , Mme Cocc	2023B00232	1 006,00	0,00	25
09/06/2023	2023N00164 - MDDS - facture 230608 du 24/04/2023	2023N00164	492,00	0,00	0
09/06/2023	2023T00035 - T1 Acq indemnité 310-312 rue S.ALLENDE COLOMBES	2023T00035	59 234,40	0,00	0
09/06/2023	2023T00037 - T1 Frais de notaire 2bd, d Achères à COLOMBES M.AZ	2023T00037	2 319,98	0,00	0
12/06/2023	2023N00165 - 92/CHM/PVB	2023N00165	134 002,51	0,00	0
12/06/2023	2023N00166 - MDC : Acquisition de la Lettre de Chateaubriand à	2023N00166	910,00	0,00	0
12/06/2023	2023A00350 - NEUI/POLSOC 11 RUE PILOT	2023A00350	15 875,40	0,00	15
12/06/2023	2023A00351 - NANT/MDPH/RUE RIGALT	2023A00351	15 327,03	0,00	15
12/06/2023	2023T00041 - T1 indemnité dépossession 145,rue des Champarons C	2023T00041	182 151,00	0,00	0
12/06/2023	2023M00053 - COUR/PLV /ACHAT 20 PORTEMANTEAUX	2023M00053	2 651,28	0,00	5
12/06/2023	2023M00054 - BOUR/POLE SOCIAL/ACHAT MOBILIER	2023M00054	4 854,96	0,00	5
13/06/2023	2023N00167 - RD910 - Frais de notaire 153-155 Grande Rue à Sèvr	2023N00167	2 280,93	0,00	0
13/06/2023	2023T00042 - T1 Frais de notaire 40 Stalingrad Colombes	2023T00042	9 596,49	0,00	0
13/06/2023	2023T00043 - T1 Frais notaire I Mme JADIN - 74 Stalingrad Colom	2023T00043	7 724,76	0,00	0
14/06/2023	2023N00168 - RD 9 Frais de notaire acq 270Av des Grésillons, As	2023N00168	1 316,81	0,00	0
14/06/2023	2023N00169 - RD 5 Frais notaire Acq 33-37 r des Fusillés SURES	2023N00169	11 870,00	0,00	0
15/06/2023	2023N00170 - RD 907 Acq parc 36 rue Dailly et Av A.Chevillon S	2023N00170	26 299,00	0,00	0
15/06/2023	2023A00355 - BAGN/POLESOCIAL/13 GAB PERI	2023A00355	15 106,94	0,00	15
15/06/2023	2023A00356 - HSN STGE ASE remplacement goutière	2023A00356	8 411,46	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
15/06/2023	2023M00055 - UET CLAM COLL FOURNIER complément foyer	2023M00055	21 769,23	0,00	5
15/06/2023	2023M00056 - PUTEA COLL LECLERC	2023M00056	39 040,06	0,00	5
15/06/2023	2023M00057 - BOUL COLL BARTHOLDI	2023M00057	77 650,75	0,00	5
16/06/2023	2023N00171 - MDC : Acquisition d'un rare boîte-médaille coomemo	2023N00171	598,50	0,00	0
16/06/2023	2023N00172 - DAD : Acquisition vente Vermot et associés Brevet	2023N00172	126,00	0,00	0
16/06/2023	2023M00058 - UET PUTEA COLL LES BOUVETS	2023M00058	14 454,59	0,00	5
16/06/2023	2023M00059 - UET COUR COLL LES BRUYERES	2023M00059	44 459,83	0,00	5
16/06/2023	2023M00060 - UET VAUC COLL YVES DU MANOIR	2023M00060	27 684,02	0,00	5
19/06/2023	2023E00104 - IDM/IDM/Achat filet de séparation extérieur	2023E00104	1 387,39	0,00	5
20/06/2023	2023N00173 - MGS : Achat d'une oeuvre de Jean-Baptiste de Champ	2023N00173	145 000,00	0,00	0
20/06/2023	2023A00357 - BOUL/JARDIN ALBERT KAHN	2023A00357	189 310,69	0,00	15
20/06/2023	2023A00359 - BOUL/PAV/4 QUAI DU 4 SEPTEMBRE	2023A00359	157 431,00	0,00	15
20/06/2023	2023E00105 - COLO/ECO-PARK/ACHAT SUPPORT EXTINCTEURS SUR PIED	2023E00105	3 762,72	0,00	5
20/06/2023	2023E00106 - ANTO/ COLL ADAM	2023E00106	1 812,00	0,00	10
20/06/2023	2023E00107 - CHAT/COLL MAZARYK	2023E00107	3 856,69	0,00	10
20/06/2023	2023E00108 - COLO/ COLL CLEMENT	2023E00108	7 713,40	0,00	10
20/06/2023	2023M00061 - UET PUTEA COLL BOUVETS	2023M00061	16 946,32	0,00	5
20/06/2023	2023M00062 - COUR/ COLL POMPIDOU	2023M00062	5 098,81	0,00	5
20/06/2023	2023M00063 - GARE/ COLL LES VALLEES	2023M00063	38 663,65	0,00	5
20/06/2023	2023M00064 - ASNII/ COLL FRANCOIS	2023M00064	2 510,75	0,00	5
20/06/2023	2023M00065 - RUEIL/COLL DUNANT	2023M00065	35 495,10	0,00	5
20/06/2023	2023M00066 - SURE/ COLL ZOLA	2023M00066	1 631,69	0,00	5
21/06/2023	2023A00361 - PLES/POLE SOCIALE	2023A00361	13 109,95	0,00	15
21/06/2023	2023V00013 - ANTO/ANTO/VEHICULE LIGIER LA GRENOUILLERE	2023V00013	35 205,62	0,00	3
21/06/2023	2023V00014 - ANTO/ANTO/ véhicule Ligier Pulse La Grenouillère	2023V00014	13,76	0,00	3
22/06/2023	2023F00015 - FRAIS D'ETUDES 2023	2023F00015	19 214,82	0,00	5
22/06/2023	2023E00114 - NANT/PJSP/Achat de mini réfrigérateur	2023E00114	373,32	0,00	5
22/06/2023	2023L00009 - 92/HD/Renouv Accord Cadre Microsoft	2023L00009	3 138 351,02	0,00	5
23/06/2023	2023T00046 - Frais notaires Vente terrains PVB	2023T00046	25 342,52	0,00	0
23/06/2023	2023I00024 - 92/HD/Achat matériel LAN CISCO	2023I00024	74 911,30	0,00	5
27/06/2023	2023V00015 - SCE/PARC/VOITURETTES/GP-744-MS	2023V00015	23 188,29	0,00	5
29/06/2023	2023N00175 - MDC-Chantier des collections de la Maison de Chate	2023N00175	1 008,00	0,00	0
29/06/2023	2023N00176 - VOIERIE- RD 910 - Acq terrain 2012 av R.Salengro C	2023N00176	43 319,59	0,00	0
29/06/2023	2023N00177 - CHAT/ PARC/ROSERAIE -CREPS	2023N00177	38 620,90	0,00	0
30/06/2023	2023N00179 - VOIRIE RD53_Frais de transfert 17/25 rue de Jouy à	2023N00179	10 274,10	0,00	0
30/06/2023	2023T00047 - T1 Frais d'expropriation M.Michel Beltrand Colombe	2023T00047	1 500,00	0,00	0
30/06/2023	2023M00067 - MAISON VOSGIENNES-CHATEAUBRIAND-ACHAT MOBILIER-JUI	2023M00067	3 544,02	0,00	5
30/06/2023	2023M00068 - EDAS CHATILLON-ACHAT MOBILIER-AVRIL 2023	2023M00068	1 683,29	0,00	5
03/07/2023	2023N00183 - BOULEVARD CIRCULAIRE LA DEFENSE Transfert ETAT DEP	2023N00183	68 160,00	0,00	0
03/07/2023	2023N00184 - BOULEVARD CIRCULAIRE LA DEFENSE Transfert ETAT DEP	2023N00184	2 880,00	0,00	0
03/07/2023	2023A00363 - SEVR_PMI LECOINTRE	2023A00363	866,83	0,00	15
03/07/2023	2023A00364 - NANT_MDPH	2023A00364	2 270,45	0,00	2
04/07/2023	2023N00187 - RD74 Frais de notaire acq 17,rue de Fontenay BOURG	2023N00187	1 271,54	0,00	0
04/07/2023	2023N00188 - VOIRIE_RD906_Frais de notaire 514 av. Gén de Gaull	2023N00188	2 271,52	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
04/07/2023	2023A00366 - HSN VILGA CENTRE EQUESTRE	2023A00366	2 226,91	0,00	15
04/07/2023	2023A00367 - BOUL/MONUMENT ETHER	2023A00367	105 547,65	0,00	15
04/07/2023	2023T00048 - T1 : Frais de notaire 76-rue Youri Gagarine à COLO	2023T00048	3 849,21	0,00	0
05/07/2023	2023N00189 - RD9 Frais de notaire Villeneuve acq parcelle place	2023N00189	1 198,08	0,00	0
05/07/2023	2023N00190 - DAD : Acquisition vente Ader journal les réfractai	2023N00190	1 875,00	0,00	0
05/07/2023	2023N00191 - SATT/ ACQUISITION D UN BRONZE D ANNE FRANK JET SCH	2023N00191	10 500,00	0,00	0
05/07/2023	2023A00368 - VILGA-PARC-AQUA92-Renovation APD-PRO-ACT	2023A00368	78 836,92	0,00	15
06/07/2023	2023E00109 - COLO/COLL MOULIN JOLY	2023E00109	776,40	0,00	5
06/07/2023	2023E00110 - PUTEA/COLL LES BOUVETS	2023E00110	11 167,42	0,00	5
06/07/2023	2023E00111 - PUTEA/COLL MARECHAL LECLERC	2023E00111	9 571,42	0,00	5
07/07/2023	2023N00192 - MGS : Reflectographie de l'oeuvre Crucifixion de L	2023N00192	720,00	0,00	0
07/07/2023	2023A00369 - NANTERRE CTD-Dépose et réinstallation des coffrets	2023A00369	36 324,42	0,00	15
07/07/2023	2023E00112 - SURE/COLL HENRI SELLIER	2023E00112	19 496,58	0,00	5
07/07/2023	2023E00113 - RUEIL/COLL LES BONS RAISINS	2023E00113	11 117,22	0,00	5
10/07/2023	2023N00194 - MGS : Acquisition d'un microscope et une hausse d'	2023N00194	6 500,00	0,00	0
11/07/2023	2023N00196 - MGS : Acquisition d'un microscope et une hausse d'	2023N00196	3 250,00	0,00	0
11/07/2023	2023E00115 - IDM/IDM/Achat dalles granulat IDM	2023E00115	5 339,46	0,00	5
12/07/2023	2023E00116 - ECO CITY COLOMBES / ACQUISITION EXTINCTEURS / 26-0	2023E00116	6 943,92	0,00	5
12/07/2023	2023E00117 - MDDS-facture 7001586520 du 03/07/2023	2023E00117	465,60	0,00	5
13/07/2023	2023N00200 - RD910-Acquisition des parcelles a Sèvres et à Chav	2023N00200	79 552,86	0,00	0
17/07/2023	2023N00204 - RD 180 Frais de notaire 44, avenue Pasteur à Saint	2023N00204	5 803,91	0,00	0
17/07/2023	2023A00371 - CHAT_POLE SOCIAL J.VERNE	2023A00371	10 396,82	0,00	15
18/07/2023	2023A00373 - HSS_LOGTS_ETANCH_JANV2023	2023A00373	3 372,24	0,00	15
20/07/2023	2023N00205 - FON/PVB	2023N00205	20 224,24	0,00	0
21/07/2023	2023A00374 - COLO_IMM 32 SEINE_ECOCITY	2023A00374	1 428,73	0,00	2
21/07/2023	2023M00069 - UET COLO COLL CLEMENT	2023M00069	34 984,50	0,00	5
21/07/2023	2023M00071 - COLO/COLL MOULIN JOLY	2023M00071	65 813,51	0,00	5
21/07/2023	2023M00072 - BOUL/COLL J.AURIOL	2023M00072	40 213,79	0,00	5
24/07/2023	2023N00207 - SAAT 1 mois i oeuvre Fourniture plaque pour un tab	2023N00207	156,61	0,00	0
24/07/2023	2023N00208 - RD7-Acquisition d'une parcelle à SURESNES.	2023N00208	240 542,18	0,00	0
24/07/2023	2023A00377 - VILGA/CENTRE EQUESTRE	2023A00377	76 179,46	0,00	15
24/07/2023	2023F00017 - BAGN/POLE SOCIAL/Pub AAPC MOE	2023F00017	864,00	0,00	5
25/07/2023	2023N00209 - MDAK : Acquisition de l'album Léon Busy (1874-1951	2023N00209	1 920,00	0,00	0
25/07/2023	2023N00214 - MDC - Restauration d'un cadre mouluré doré à la fe	2023N00214	1 380,00	0,00	0
27/07/2023	2023N00206 - MGS / Restauration d'une oeuvre de LEMAIRE-POUSSIN	2023N00206	10 350,00	0,00	0
27/07/2023	2023N00215 - DAD : acquisition acte de vente par Abel François	2023N00215	72,00	0,00	0
27/07/2023	2023N00216 - DAD : acquisition acte de vente par Abel François	2023N00216	2,76	0,00	0
27/07/2023	2023N00217 - MDC - Restauration d'un cadre orné doré à la feuil	2023N00217	1 380,00	0,00	0
27/07/2023	2023E00118 - CHAV/COLL JEAN MOULIN	2023E00118	11 997,68	0,00	5
27/07/2023	2023M00074 - CHATI/COLL GEORGE SAND	2023M00074	11 879,17	0,00	5
27/07/2023	2023M00075 - RUEIL/COLL LES BONS RAISINS	2023M00075	65 697,93	0,00	5
27/07/2023	2023M00076 - SURE/COLL H.SELLIER	2023M00076	8 943,54	0,00	5
27/07/2023	2023M00077 - ISSY/COLL HENRI MATISSE	2023M00077	41 985,95	0,00	5
28/07/2023	2023N00218 - MDDS - Numérisation de documents	2023N00218	15,02	0,00	0
28/07/2023	2023A00380 - BOUL/JARDIN/KAHN	2023A00380	1 501,50	0,00	20
28/07/2023	2023A00382 - HSN VILGA CHANTERAINES LOGIS WC comp diag amiant	2023A00382	71 312,01	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
31/07/2023	2023N00221 - GENNEV/LOUV	2023N00221	536 314,81	0,00	0
31/07/2023	2023A00383 - HSN_GENN_VOIRIE_64_BAS_POSE_FILMS_CONFORT_THERMIQU	2023A00383	47 700,04	0,00	15
31/07/2023	2023A00384 - SCS VANV CITE SCO MICHELET	2023A00384	4 584,48	0,00	15
01/08/2023	2023M00078 - ANTO/COLL FURET_mobilier salle des professeurs	2023M00078	30 965,84	0,00	5
01/08/2023	2023M00079 - UET MEUD COLL BEL AIR	2023M00079	73 297,02	0,00	5
01/08/2023	2023M00080 - CHAT/COLL THOMAS MASARYK	2023M00080	20 959,84	0,00	5
01/08/2023	2023M00081 - CLAM/COLL MAISON BLANCHE	2023M00081	28 759,94	0,00	5
01/08/2023	2023M00082 - BOUL/COLL PAUL LANDOWSKI	2023M00082	50 211,40	0,00	5
01/08/2023	2023M00083 - COLO/COLL LAKANAL	2023M00083	7 757,29	0,00	5
01/08/2023	2023M00084 - BOUL/SEINE MUSICALE/ACHAT MOBILIER	2023M00084	7 164,29	0,00	5
01/08/2023	2023M00085 - COLO/PMI PAUL BERT/ACHAT MOBILIER	2023M00085	6 038,38	0,00	5
01/08/2023	2023M00086 - SEVR/EDAS/ACHAT MOBILIERS	2023M00086	6 086,21	0,00	5
01/08/2023	2023M00087 - 92/DIRECTION DES SPORTS/ACHAT MOBILIERS	2023M00087	12 029,93	0,00	5
02/08/2023	2023N00219 - DAD-Acquisition photos grand prix de saint cloud a	2023N00219	567,90	0,00	0
02/08/2023	2023N00220 - DAD : acquisition vente million automobile	2023N00220	2 578,10	0,00	0
02/08/2023	2023N00222 - Prestations de restauration	2023N00222	26 706,42	0,00	0
02/08/2023	2023N00223 - Prestations de restauration	2023N00223	10 546,09	0,00	0
02/08/2023	2023N00224 - DAD-Acquisition 231 vue de Saint Cloud dédiée à l'	2023N00224	133,98	0,00	0
02/08/2023	2023N00317 - MGS : Restauration du cadre d'un tableau intitulé	2023N00317	2 100,00	0,00	0
03/08/2023	2023E00119 - 92/BAT/MISE A NIVEAU DU CONTROLE ACCES	2023E00119	101 860,24	0,00	5
04/08/2023	2023N00225 - MDC - Acquisition de 4 lampadaires haut de gamme,	2023N00225	1 200,19	0,00	0
04/08/2023	2023N00226 - DAD : Acquisition d'affiche de 1837	2023N00226	1 800,00	0,00	0
04/08/2023	2023N00227 - MGS : Acquisition Pierre Patel l'Ancien	2023N00227	419 840,00	0,00	0
04/08/2023	2023A00386 - CHAT_SERRU_VOSGIENNE	2023A00386	15 556,92	0,00	15
04/08/2023	2023A00388 - HSS_CHAT_LOGT64_STOR_FEVR2023	2023A00388	948,59	0,00	15
04/08/2023	2023A00389 - VILGA PARC DES CHANTERAINES rainette CSPS	2023A00389	26 520,81	0,00	15
04/08/2023	2023E00121 - MDDS - "TVA INTRA" Acquisition d'un écran de rétro	2023E00121	2 299,00	0,00	2
07/08/2023	2023N00228 - DAD : acquisition 3 lots Louis XIV	2023N00228	3 712,00	0,00	0
07/08/2023	2023N00229 - RD11 et RD 19-Acquisition d'une parcelle à GENNEVI	2023N00229	222 228,18	0,00	0
07/08/2023	2023A00390 - USC NANTE QUARTZ AMO ensemble travaux	2023A00390	106 602,05	0,00	15
07/08/2023	2023E00122 - LSM/MISE EN PLACE ANTENNE JUIN 2022	2023E00122	5 643,50	0,00	5
08/08/2023	2023T00057 - T10 Frais de not REA5-AF4_135-137 Av_D.Leclerc CHA	2023T00057	3 400,00	0,00	0
10/08/2023	2023A00391 - HSN NANTE LOGEMENTS HOCHÉ rénovation murs et sols	2023A00391	42 152,52	0,00	15
14/08/2023	2023A00392 - RUEIL BATIMENT 15 RUE CHAMPTIER DESAMIANPAGE DEPLO	2023A00392	334 389,86	0,00	15
14/08/2023	2023A00393 - RUEIL BATIMENT 15 RUE CHAMPTIER DESAMIANPAGE DEPLO	2023A00393	68 195,50	0,00	15
16/08/2023	2023N00230 - Prestation de restauration	2023N00230	10 656,00	0,00	0
16/08/2023	2023N00231 - DAD-Acquisition n°367 Album composition de 6 clich	2023N00231	439,60	0,00	0
16/08/2023	2023N00232 - DAD-facture 2023-044252-000 du 13/06/2023	2023N00232	382,80	0,00	0
16/08/2023	2023N00233 - MGS : Achat d'un cadre en bois sculpté et doré, dé	2023N00233	980,00	0,00	0
16/08/2023	2023A00395 - PUTEA_EDAS_AUGUSTE BLANCHE	2023A00395	37 006,98	0,00	15
17/08/2023	2023A00396 - SEVR ILE DE MONSIEUR LOCATION 1 MOIS SOUFFLANTE ELE	2023A00396	2 037,92	0,00	15
17/08/2023	2023A00397 - HSS VANVE M BEYSSERE COMPLEMENT LED DIMABLES	2023A00397	5 518,73	0,00	15
18/08/2023	2023A00398 - NANTE-CTD-HEMICYCLE-Contrôle technique	2023A00398	204 271,97	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/08/2023	2023A00399 - VILGA CHANTERAINES FOSSE RPLMT ELEVATEUR VERTICAL	2023A00399	113,62	0,00	15
22/08/2023	2023A00400 - HSN GENN VOIRIE 64 BAS NETTOYAGE EXTERIE	2023A00400	37 342,55	0,00	15
22/08/2023	2023V00016 - CHAT/PARC/VAL/ACQUISITION VEHICULE SANS PERMIS	2023V00016	35 081,59	0,00	5
22/08/2023	2023E00123 - ST GERVAIS /MONTLUCON -DEPLOIEMENT DE 20 ARMOIRES	2023E00123	13 533,60	0,00	5
22/08/2023	2023E00124 - HEMICYCLE CTD CONTROLE D'ACCES JUILLET 2023	2023E00124	15 453,44	0,00	5
22/08/2023	2023M00088 - QUARTZ NANTERRE-ACHAT MOBILIER-31/07/23	2023M00088	25 045,73	0,00	5
23/08/2023	2023A00401 - HSN VILGA STN diag amiante plomb	2023A00401	18 253,54	0,00	15
24/08/2023	2023A00403 - HSN GENN Chèvrerie btp consultant	2023A00403	420,00	0,00	15
25/08/2023	2023N00236 - GPP-Réalisation et installation d'une oeuvre d'art	2023N00236	52 503,00	0,00	0
28/08/2023	2023N00238 - CHATI/7-9 BD STALINGRAD/EMPRISE	2023N00238	39 921,00	0,00	0
28/08/2023	2023A00404 - ANTO_LOGT_ELECTRICITE	2023A00404	9 139,41	0,00	15
28/08/2023	2023A00406 - SCEAUX LOGT ELECT	2023A00406	8 697,41	0,00	15
28/08/2023	2023E00125 - MDAK-ACQUISITION PII NOUVEL ECHAFAUDAGE POUR LE MU	2023E00125	1 901,72	0,00	2
29/08/2023	2023T00058 - COLO/T1/18 AVENUE DE L EUROPE	2023T00058	3 799,99	0,00	0
29/08/2023	2023A00408 - SCEA/PARC DE SCEAUX	2023A00408	862,61	0,00	2
29/08/2023	2023E00154 - ACHAT TOTEMS EN L	2023E00154	2 233,81	0,00	5
30/08/2023	1973B00002 - ST GERVAIS/AGENCE ST AIGNAN/VILLA DE RUSSY	1973B00002	111 314,37	111 314,37	25
30/08/2023	1977A00002 - 92/BAT/DIVERS AMGT	1977A00002	4 440 361,13	4 440 361,13	15
30/08/2023	1978A00001 - 92/CASERNES GENDARMERIE/AMGT	1978A00001	1 774 266,06	1 774 266,06	15
30/08/2023	1979B00039 - STCL/PARC/PRE ST JEAN	1979B00039	790,76	790,76	20
30/08/2023	1980B00001 - PLES/PARC/HENRI SELLIER	1980B00001	2 199,56	2 199,56	20
30/08/2023	1980B00002 - PLES/PARC/HENRI SELLIER	1980B00002	49,70	49,70	20
30/08/2023	1984A00001 - 92/BAT/DIVERS PARC JARDINS	1984A00001	10 473 033,62	10 473 033,62	15
30/08/2023	2001N00096 - PLES/PARC BOIS DE LA GARENNE	2001N00096	10 997,36	0,00	0
30/08/2023	2018E00106 - NANT/ARENA/SEMBA POLYBENNES/FLR ZEPHYR	2018E00106	45 326,72	45 326,72	5
30/08/2023	2018V00047 - SEVR/ILE MONSIEUR/BERRE DE STOCKAGE POUR BATEAUX	2018V00047	1 332,00	1 332,00	5
30/08/2023	2023N00241 - MDC - Restauration d'une peinture à huile sur toil	2023N00241	3 996,00	0,00	0
30/08/2023	2023B00267 - ST GERVAIS/AGENCE ST AIGNAN/VILLA DE RUSSY	2023B00267	111 314,37	111 314,37	25
30/08/2023	2023E00126 - TAF : achat d'un fauteuil roulant	2023E00126	664,07	0,00	5
30/08/2023	2023M00089 - COUR/PMI ST DENIS/ACHAT MOBILIERS	2023M00089	925,06	0,00	5
31/08/2023	2010V00019 - NANTE/MASTER/AX178FF	2010V00019	36 551,53	36 551,53	5
31/08/2023	2023V00022 - SCX/PARC/ACQUISITION DE SCOOTERS ELECTRIQUES	2023V00022	14 900,00	0,00	3
01/09/2023	2023N00243 - MGS - Achat d'un cadre en bois doré	2023N00243	7 000,00	0,00	0
01/09/2023	2023M00090 - ISSY/COLL DE LA PAIX	2023M00090	4 734,58	0,00	5
04/09/2023	2023A00415 - Réseaux divers - 2023	2023A00415	10 322,65	0,00	20
21/09/2023	2023N00246 - DAD - Acquisition enchère vente Vernot 07.07.202V	2023N00246	529,00	0,00	0
21/09/2023	2023N00247 - DAD-Acquisitions environs de Paris	2023N00247	2 200,00	0,00	0
21/09/2023	2023E00129 - Achat talkies walkies et programmation Stade Pré S	2023E00129	4 420,18	0,00	5
22/09/2023	2023E00133 - Achat de Talkies walkies et programmation Parc Nau	2023E00133	4 912,63	0,00	5
22/09/2023	2023E00136 - Achat talkies walkies et programmation Stade Yves	2023E00136	6 608,33	0,00	5
25/09/2023	2023N00248 - DAD - Librairie Sedon "Paul Denis", "Tribune Anarc	2023N00248	160,00	0,00	0
25/09/2023	2023N00249 - DAD - ENCHERE Le Grand Trimard	2023N00249	257,00	0,00	0
25/09/2023	2023N00250 - DAD-Acquisition d'un parchemin et d'une lettre aut	2023N00250	454,00	0,00	0
25/09/2023	2023N00251 - MDC-Achat d'un lot d'épreuves et de manuscrits des	2023N00251	150 000,00	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
25/09/2023	2023N00252 - MDC-Acquisition peinture à l'huile sur toile de CI	2023N00252	9 000,00	0,00	0
25/09/2023	2023E00137 - Achat talkies walkies et programmation Stade Pré S	2023E00137	453,60	0,00	5
25/09/2023	2023E00138 - Achat talkies walkies et programmation Stade Yves	2023E00138	3 326,40	0,00	5
25/09/2023	2023M00092 - PLES/COLL ROLLAND	2023M00092	69 785,87	0,00	5
25/09/2023	2023M00093 - MALA/COLL PAUL BERT	2023M00093	52 978,26	0,00	5
25/09/2023	2023M00094 - CLIC/COLL JEAN JAURES	2023M00094	27 479,68	0,00	5
26/09/2023	2023N00253 - Prestations de restauration pour la bibliothèque d	2023N00253	3 608,70	0,00	0
27/09/2023	2023N00255 - RD906 et RD72 Acquisition parcelle 4 Av de Verdun/	2023N00255	400,00	0,00	0
27/09/2023	2023N00259 - MGS : Restauration de la couche picturale du table	2023N00259	4 080,00	0,00	0
27/09/2023	2023N00262 - MGS : Restauration du portrait de Nicolas Boileau	2023N00262	3 261,00	0,00	0
27/09/2023	2023N00263 - MDAK Chiffrage financier du Fonds Brunhes	2023N00263	1 800,00	0,00	0
27/09/2023	2023T00068 - T1_19005755_Indemnité d'éviction commerciale 44 av	2023T00068	882 290,31	0,00	0
27/09/2023	2023T00069 - T1_19005755_Indemnité d'éviction commerciale 44 av	2023T00069	7 560,00	0,00	0
28/09/2023	2023N00267 - LOT 1 : RESTAURATION DE DOCUMENTS ECRITS, GRAPHIQU	2023N00267	3 755,40	0,00	0
28/09/2023	2023E00141 - BOUR/COLL EVARISTE GALOIS	2023E00141	6 630,98	0,00	5
28/09/2023	2023E00142 - ANTO/COLL ANNE FRANK	2023E00142	21 928,04	0,00	5
28/09/2023	2023M00095 - ASNI/COLL AUGUSTE RENOIR	2023M00095	208 715,55	0,00	5
28/09/2023	2023M00096 - NEUI/COLL ANDRE MAUROIS	2023M00096	72 559,42	0,00	5
29/09/2023	2023N00268 - MDDS - Restauration du Vélocipède à vapeur	2023N00268	20 364,00	0,00	0
02/10/2023	2023N00292 - SAAT - IMPLANTATION PLAQUE INAUGURALE LA SEINE MUS	2023N00292	550,87	0,00	0
02/10/2023	2023T00129 - ACQUISITION FONCIER COLLEGE CHATENAY ZAC PARC CENT	2023T00129	1,00	0,00	0
02/10/2023	2024T00044 - CHATE COLLEGE ZAC PARC CENTRALE FRAIS NOTAIRE ACQU	2024T00044	38 516,35	0,00	0
02/10/2023	2023E00143 - FRAIS de FAS et FAR	2023E00143	2 210,70	0,00	10
03/10/2023	2023M00097 - BOUL/COLL JEAN RENOIR	2023M00097	924,30	0,00	5
03/10/2023	2023M00098 - COUR/COLL GEORGES SEURAT	2023M00098	12 363,06	0,00	5
03/10/2023	2023M00099 - CLIC/COLL VAN GOGH	2023M00099	5 465,76	0,00	5
03/10/2023	2023M00100 - NANTE/COLL ANDRE DOUCET	2023M00100	5 862,77	0,00	5
03/10/2023	2023M00101 - BAGN/COLL HENRI BARBUSSE	2023M00101	20 318,12	0,00	5
03/10/2023	2023M00102 - NANTE/COLL JEAN PERRIN	2023M00102	13 424,34	0,00	5
03/10/2023	2023M00103 - LEVA/COLL LOUIS BLERIOT	2023M00103	7 895,30	0,00	5
04/10/2023	2023N00276 - MAR/PARC/JAR	2023N00276	0,00	0,00	0
04/10/2023	2023N00277 - DAD-Acquisition de 4 documents concernant les Haut	2023N00277	100,00	0,00	0
04/10/2023	2023N00278 - DAD - Acquisition "Seconde pétition pour les charc	2023N00278	750,00	0,00	0
04/10/2023	2023N00280 - MGS : Restauration du Portrait d'un jeune abbé de	2023N00280	3 552,00	0,00	0
04/10/2023	2023N00283 - MGS : matériel d'éclairage	2023N00283	4 144,80	0,00	0
04/10/2023	2023T00086 - T1C_19005755_Frais de notaire 1rue Bouvier à COLOM	2023T00086	2 986,65	0,00	0
05/10/2023	2023T00092 - T1C_19005755_Frais de notaire 64 Av de Stalingrad	2023T00092	5 124,47	0,00	0
05/10/2023	2023T00102 - T1C_19005755_Frais de notaire Rue du Président Sal	2023T00102	2 267,08	0,00	0
05/10/2023	2023T00104 - T1C_19005755_Frais de notaire 310-312 Rue du Prési	2023T00104	1 902,24	0,00	0
06/10/2023	2023T00107 - Vente_SDC DE L'IMMEUBLE 42 CHEMIN DE LA JUSTICE à	2023T00107	5 400,00	0,00	0
06/10/2023	2023A00422 - BOUL EDAS Rue de la République	2023A00422	12 268,11	0,00	15
06/10/2023	2023E00182 - ORIFLAMMES	2023E00182	3 965,76	0,00	5
09/10/2023	2021A00700 - PLES/CITE ENFANCE/AMGT	2021A00700	2 284,12	0,00	15
09/10/2023	2023N00282 - RD72 Acquisition parcelle Rue Egalité Issy les mou	2023N00282	122 329,46	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/10/2023	2023N00285 - MGS - Remplacement du châssis de l'huile sur toile	2023N00285	3 540,00	0,00	0
10/10/2023	2023N00321 - SAAT - RESTAURATION DE L'UVRE « LE MURMURE DU REV	2023N00321	738,90	0,00	0
10/10/2023	2023T00117 - ACQUISITION ET FRAIS D'ACQUISITION LOTS COPROPRIET	2023T00117	39 099,84	0,00	0
10/10/2023	2023E00144 - CHATI/COLL GEORGE SAND	2023E00144	3 463,20	0,00	5
10/10/2023	2023I00025 - SEINEYVELI/CONV/ARCHIVAGE ELECTRONIQUE	2023I00025	1 002 000,00	0,00	5
10/10/2023	2023M00104 - FONT/COLL LES ORMEAUX	2023M00104	9 841,10	0,00	5
10/10/2023	2023M00105 - BCOL/COLL ALBERT CAMUS	2023M00105	48 123,63	0,00	5
10/10/2023	2023M00106 - VILGA/COLL EDOUARD MANET	2023M00106	5 403,04	0,00	5
10/10/2023	2023M00107 - NANTE/COLL VICTOR HUGO	2023M00107	15 364,30	0,00	5
10/10/2023	2023M00108 - ASNI/COLL FRANCOIS TRUFFAUT	2023M00108	59 647,44	0,00	5
11/10/2023	2023N00286 - RD 906 Acq 448,Av du General de Gaulle à CLAMART	2023N00286	2 058,21	0,00	0
11/10/2023	2023N00288 - T6 Frais de notaire Régularisation cession parcell	2023N00288	977,51	0,00	0
11/10/2023	2023N00296 - T6 Acquisition pour 1euro symbolique régul fonciè	2023N00296	1,00	0,00	0
11/10/2023	2023A00427 - CHATI/ASE/MMC/CABLAGE INFO	2023A00427	18 647,64	0,00	5
11/10/2023	2023E00146 - Achat de Talkies walkies et programmation Parc Nau	2023E00146	1 423,80	0,00	5
11/10/2023	2023E00147 - Achat talkies walkies et programmation Stade F.Cha	2023E00147	453,60	0,00	5
12/10/2023	2023N00289 - MDDS - Achat en vente publique du Dictionnaire de	2023N00289	2 567,06	0,00	0
12/10/2023	2023M00109 - ISSY/COLL VICTOR HUGO	2023M00109	181 355,40	0,00	5
12/10/2023	2023M00110 - RUEIL/COLL LA MALMAISON	2023M00110	5 781,83	0,00	5
12/10/2023	2023M00111 - ARENA SERVICE MEDICAL-ACHAT MOBILIER-DECEMBRE 2022	2023M00111	1 826,64	0,00	5
13/10/2023	2018N00500 - PLESS/TRAV AMGT	2018N00500	50 217,63	0,00	0
13/10/2023	2023E00148 - Convention UGAP - Hors Billetterie et voyages	2023E00148	292 164,30	0,00	5
16/10/2023	2023E00150 - Achat de perches et planches projet NOHa	2023E00150	1 434,24	0,00	5
16/10/2023	2023E00155 - Achat talkies walkies et programmation Stade F.Cha	2023E00155	2 097,61	0,00	5
17/10/2023	2023N00297 - RD 24 PLD régul foncières NANTERRE	2023N00297	181 692,00	0,00	0
17/10/2023	2023N00298 - RD 24 PLD régul foncières NANTERRE	2023N00298	230 076,00	0,00	0
17/10/2023	2023N00299 - RD 24 PLD régul foncières NANTERRE	2023N00299	105 084,00	0,00	0
17/10/2023	2023N00300 - RD 24 PLD régul foncières NANTERRE	2023N00300	78 456,00	0,00	0
17/10/2023	2023N00301 - RD 24 PLD régul foncières NANTERRE	2023N00301	542 136,00	0,00	0
17/10/2023	2023N00302 - MDC traitement d'amélioration sur texte océrisé	2023N00302	6 503,04	0,00	0
17/10/2023	2023N00303 - RD 24 Frais de notaire PLD régul foncières NANTE	2023N00303	16 936,80	0,00	0
17/10/2023	2023T00112 - T1_19005755_Indemnité d'éviction commerciale 42Av	2023T00112	183 502,50	0,00	0
17/10/2023	2023T00113 - T1_19005755_Indemnité de dépossession SCI Stalingr	2023T00113	640 115,15	0,00	0
18/10/2023	2023N00304 - MDC Acquisition du manuscrit autographe de Juliett	2023N00304	708,40	0,00	0
18/10/2023	2023N00305 - MDC - Acquisition de 4 oeuvres	2023N00305	1 525,20	0,00	0
18/10/2023	2023A00433 - 92_BAT PSOL_MAINTENANCE ENERGETIQUE	2023A00433	30 077,16	0,00	15
18/10/2023	2023E00156 - COLO/STADE YDM/Achat trolley YDM	2023E00156	123,17	0,00	5
18/10/2023	2023E00157 - COLO/STADE YDM/Achat armoires matériel sportif	2023E00157	21 013,14	0,00	5
18/10/2023	2023E00158 - COLO/STADE YDM/Achat buts de hockey sur gazon YDM	2023E00158	8 245,54	0,00	5
18/10/2023	2023E00159 - COL/92/Acquisition de matériels	2023E00159	13 171,99	0,00	5
18/10/2023	2023E00160 - SCEA/GRENOUILLERE/Achat talkies walkies prog	2023E00160	1 207,39	0,00	5
20/10/2023	2023N00314 - MGS : Restauration de l'huile sur toile l'Allégori	2023N00314	5 940,00	0,00	0
20/10/2023	2023T00118 - T1_19005755_Frais de notaire - 21 emprises à COLOM	2023T00118	14 263,49	0,00	0
20/10/2023	2023T00119 - T1_19005755_Frais de notaire 9-13 Av Stalingrad à	2023T00119	11 205,16	0,00	0
20/10/2023	2023T00120 - T1_19005755_Frais de notaire 42 Av Stalingrad à CO	2023T00120	1 890,00	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/10/2023	2023T00121 - T1_19005755_Frais de notaire 130 Bd Valmy et 39 Bd	2023T00121	2 173,55	0,00	0
23/10/2023	2023N00306 - MDC - Restauration lustre	2023N00306	3 210,00	0,00	0
23/10/2023	2023N00307 - MDC- Prestations de tapisserie	2023N00307	5 782,40	0,00	0
23/10/2023	2023N00308 - MDC- Prestations de tapisserie	2023N00308	937,00	0,00	0
23/10/2023	2023N00309 - MDC- Prestations de tapisserie	2023N00309	772,80	0,00	0
23/10/2023	2023A00444 - NANT_BAT_100 RUE DE LA SOURCE	2023A00444	65 498,40	0,00	15
23/10/2023	2023V00023 - NANTE/GARAGE/PEUGEOT 2008 ALL PURE TECK/GP-343-HB	2023V00023	10 774,02	0,00	5
24/10/2023	2023E00161 - Convention UGAP - Hors Billetterie et voyages	2023E00161	207 256,07	0,00	5
24/10/2023	2023M00113 - VILGA/COLL GEORGES POMPIDOU	2023M00113	13 065,05	0,00	5
24/10/2023	2023M00114 - BAGN/POLE SOCIAL/MOBILIER	2023M00114	116 964,34	0,00	5
25/10/2023	2023N00318 - MGS - Réalisation de 8 cloches 5 faces en plexigla	2023N00318	5 017,68	0,00	0
25/10/2023	2023A00451 - GENN_PARC CHANTERAINES_CENTRE LOISIRS JEUNES	2023A00451	54 281,61	0,00	15
25/10/2023	2023E00163 - NANTE/UCTE/MATERIEL EVENEMENTIEL	2023E00163	17 054,50	0,00	5
25/10/2023	2023M00116 - SURE/COLL HUBERT GERMAIN	2023M00116	32 137,78	0,00	5
26/10/2023	2023E00165 - CLAM/COLL MAISON BLANCHE	2023E00165	1 149,70	0,00	5
27/10/2023	2023N00319 - DAD - enchère - Henry Gerbault n°4 revue "l'album"	2023N00319	49,00	0,00	0
27/10/2023	2023A00454 - COUR_COLL_LES RENARDIERES	2023A00454	6 523,75	0,00	15
31/10/2023	2023N00320 - DAD - Enchère - Château de Brimborion	2023N00320	2 500,00	0,00	0
31/10/2023	2023E00166 - UST NANTE CTD OUTILLAGE	2023E00166	6 761,52	0,00	10
31/10/2023	2023E00167 - COLO/STADE YDM/Achat de matériel sportif	2023E00167	55 349,58	0,00	5
02/11/2023	2023N00323 - MGS : Restauration de l'huile sur toile l'Allégori	2023N00323	3 840,00	0,00	0
03/11/2023	2023N00332 - MGS : Restauration support Allégorie de la justice	2023N00332	13 500,00	0,00	0
03/11/2023	2023N00335 - MGS : Restauration de la couche picturale de l'oeu	2023N00335	2 174,00	0,00	0
06/11/2023	2023N00324 - PART FORFAIT: Tranche option REALISATION D UN CHAN	2023N00324	1 191,77	0,00	0
06/11/2023	2023N00325 - REALISATION D UN CHANTIER DES COLLECTIONS DE LA MD	2023N00325	1 728,00	0,00	0
06/11/2023	2023N00330 - MGS : Acquisition d'un cadran solaire	2023N00330	15 000,00	0,00	0
06/11/2023	2023A00460 - NOIR_ASE_MAISON FAMILIALE	2023A00460	18 985,90	0,00	15
06/11/2023	2023I00028 - 92/COLL/BORNE WIFI CISCO OBSOLESCENCE 2024	2023I00028	533 664,00	0,00	2
06/11/2023	2023M00117 - GENN/COLL PASTEUR	2023M00117	7 066,94	0,00	5
07/11/2023	2023N00328 - MGS - Réalisation d'un cadre Louis XIV en bois dor	2023N00328	3 000,00	0,00	0
07/11/2023	2023N00337 - MGS : Achat d'une médaille de Louis XIII de 7 cm d	2023N00337	3 000,00	0,00	0
07/11/2023	2023A00461 - NANTE_BAT_SALVADOR	2023A00461	24 735,73	0,00	15
07/11/2023	2023A00464 - BCOL_POLE SOC_65 GENERAL LECLERC	2023A00464	6 459,29	0,00	15
07/11/2023	2023E00170 - LEVA/COLL DANTON	2023E00170	3 959,94	0,00	5
07/11/2023	2023E00171 - NANTE/ARENA ACQUISITION 2 PORTIQUES DE SECURITE	2023E00171	39 715,20	0,00	5
07/11/2023	2023E00175 - MISE A NIVEAU DU CONTROLE D'ACCES SUR 5 BATS DPTX	2023E00175	0,00	0,00	5
07/11/2023	2023M00118 - NEUI/EDAS/ACHAT MOBILIER	2023M00118	52 141,03	0,00	5
08/11/2023	2023N00336 - DAD-Prestation de reliure pour la bibliothèque d'h	2023N00336	4 262,10	0,00	0
08/11/2023	2023T00122 - T1_19005755_Frais de notaire - 2 Bd d'Achères(lots	2023T00122	36,00	0,00	0
08/11/2023	2023T00123 - T1_19005755_Indem perte de revenus locatifs AYEVA	2023T00123	14 265,00	0,00	0
08/11/2023	2023E00176 - LEVA/COLL/DANTON VP Mobile Amphi	2023E00176	617,57	0,00	5
08/11/2023	2023E00177 - ANTO/COLL/ANNE FRANK Déménagement	2023E00177	54 430,73	0,00	5
08/11/2023	2023L00012 - 92/HD/Licences ADOBE 2023-2024	2023L00012	220 875,44	0,00	2
09/11/2023	2023T00125 - T1_19005755_Frais de notaire - Rue des Renouillers	2023T00125	243,00	0,00	0
09/11/2023	2023T00126 - T1_19005755_Frais de notaire - 44 Av de l'Europe à	2023T00126	18,00	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/11/2023	2023E00178 - ST CL/STADE PSJ/Achat matériel sportif Invest	2023E00178	12 298,07	0,00	5
13/11/2023	2023T00130 - T10 Frais d'acq REA3_219 Av_D.Leclerc CHATENAY	2023T00130	3 600,00	0,00	0
14/11/2023	2023N00339 - MGS - Restauration couche picturale tableau Allégo	2023N00339	6 960,00	0,00	0
14/11/2023	2023E00181 - MISE A NIVEAU DU CONTROLE D'ACCES SUR 5 BATS DPTX	2023E00181	186 135,35	0,00	5
14/11/2023	2023E00183 - NANTE/PROJET DE CREATION DU PCSU PHASE 2 NOV	2023E00183	0,00	0,00	5
14/11/2023	2023E00184 - NANTE/PROJET DE CREATION DU PCSU PHASE 2 NOV	2023E00184	870 569,32	0,00	5
14/11/2023	2023M00119 - NANTE/GARAGE DEP/ACHAT MOBILIER	2023M00119	51 878,69	0,00	5
15/11/2023	2023N00340 - MGS : Restauration de torchères	2023N00340	2 880,00	0,00	0
15/11/2023	2023N00341 - MGS : Restauration d'un bureau droit à caissons ma	2023N00341	1 500,00	0,00	0
15/11/2023	2023N00342 - MGS : Restauration d'un bureau Mazarin provenant d	2023N00342	7 700,00	0,00	0
15/11/2023	2023A00470 - COUR_COLL_LES BRUYERES	2023A00470	348,00	0,00	15
16/11/2023	2023A00481 - CLICHY_PMI_PAYMAL_ID60882_D2101600_EXTINCTEUR	2023A00481	670,25	0,00	2
16/11/2023	2023A00483 - UET_NANTE_PARC MALRAUX_STAT POM_ID60132_D2099200	2023A00483	81,82	0,00	2
16/11/2023	2023E00185 - CHAT_MAIISON CHATEAUBRIAND	2023E00185	601,82	0,00	5
16/11/2023	2023E00186 - VILGA_PARC CHANTERAINES	2023E00186	156,29	0,00	5
16/11/2023	2023E00187 - RUEIL_POLSOC_ 168 REPUBLIQUE	2023E00187	223,42	0,00	5
16/11/2023	2023M00121 - NANTE/CT/HEMICYCLE/ACHAT MOBILIER	2023M00121	86 546,23	0,00	5
17/11/2023	2023N00344 - RD 67 Acquisition parcelle Av Sully Prudhomme à CH	2023N00344	18 518,00	0,00	0
17/11/2023	2023N00345 - RD 5 Frais notaire Acquisition foncière 5 rue des	2023N00345	4 492,39	0,00	0
17/11/2023	2023N00346 - MGS : Restauration d'un tabernacle	2023N00346	4 740,00	0,00	0
17/11/2023	2023N00347 - MGS : Restauration du support d'une oeuvre de Phil	2023N00347	2 040,00	0,00	0
17/11/2023	2023N00348 - MGS : Restauration du support du portrait de Franç	2023N00348	2 400,00	0,00	0
17/11/2023	2023N00349 - MGS Restauration de la couche picturale de l'oeuvr	2023N00349	3 360,00	0,00	0
17/11/2023	2023N00350 - MGS Restauration de la couche picturale de l'oeuvr	2023N00350	3 120,00	0,00	0
17/11/2023	2023N00354 - MGS : Achat d'un exemplaire de l'ouvrage Louis le	2023N00354	600,00	0,00	0
17/11/2023	2023E00189 - Acquisition fauteuils parasportifs_ROTAM_oct 2023	2023E00189	47 904,00	0,00	5
17/11/2023	2023E00221 - Acquisition de matériels pour le service vidéo	2023E00221	3 901,20	0,00	5
20/11/2023	2023N00375 - SAAT - RESTAURATION DE L'?UVRE « LE MURMURE DU REV	2023N00375	1 724,10	0,00	0
20/11/2023	2023E00207 - TAF : Réalisation de mallettes pédagogiques a dest	2023E00207	29 573,00	0,00	2
21/11/2023	2023N00355 - MDC - Restauration et électrification de deux lamp	2023N00355	1 996,80	0,00	0
21/11/2023	2023N00356 - MDC - Restauration et électrification de deux lamp	2023N00356	1 996,80	0,00	0
21/11/2023	2023N00357 - 92/MLK/PVB	2023N00357	7 244,41	0,00	0
21/11/2023	2023E00190 - RUEIL/COLL MARCEL PAGNOL	2023E00190	6 094,16	0,00	5
21/11/2023	2023E00191 - BOUL/COLL PAUL LANDOWSKI	2023E00191	6 233,75	0,00	5
21/11/2023	2023M00124 - STCL/COLL GOUNOD	2023M00124	8 578,10	0,00	5
22/11/2023	2023N00358 - MGS: Restauration de dessins	2023N00358	3 396,00	0,00	0
22/11/2023	2023N00359 - MGS : Restauration d'un dessin de Jean Hélion inti	2023N00359	438,00	0,00	0
22/11/2023	2023N00360 - MGS : Encadrement cadre en bois sculpté et doré à	2023N00360	4 000,00	0,00	0
22/11/2023	2023I00030 - NANT/ARENA/petit matériel informatique	2023I00030	20 187,45	0,00	2
23/11/2023	2023N00366 - MDC Restauration d'une peinture en vue de son expo	2023N00366	1 968,00	0,00	0
23/11/2023	2023A00496 - MALA/ POLSOC/ RUE VARIOT	2023A00496	58 445,00	0,00	15
23/11/2023	2023E00192 - BOUL/ COLL BARTHOLDI	2023E00192	1 474,46	0,00	2
23/11/2023	2023M00125 - COLO/COLL ROBERT PAPAREMBORDE	2023M00125	30 484,65	0,00	5
24/11/2023	2023N00367 - MGS : Restauration de la couche picturale du table	2023N00367	3 024,00	0,00	0
24/11/2023	2023N00368 - MGS-facture 1115-1 du 19/10/2023	2023N00368	12 000,00	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
24/11/2023	2023N00370 - MGS : Restauration du support du tableau intitulée	2023N00370	3 024,00	0,00	0
24/11/2023	2023N00372 - MGS : Restauration de la couche picturale du table	2023N00372	10 680,00	0,00	0
24/11/2023	2023N00374 - DAD-LOT 2 : RESTAURATION DE DOCUMENTS PHOTOGRAPHIQ	2023N00374	292,56	0,00	0
24/11/2023	2023A00499 - GENN_STADE CHAZOTTES	2023A00499	16 241,17	0,00	15
24/11/2023	2023A00500 - 92_COLL_DIAGNOSTIC_CUISINES	2023A00500	16 506,00	0,00	15
24/11/2023	2023A00501 - BOUR_POLSOC_AVENUE G LECLERC	2023A00501	2 619,76	0,00	15
24/11/2023	2023E00194 - MALA COLL HENRI WALLON	2023E00194	2 518,80	0,00	5
27/11/2023	2023T00134 - Terrains sur COLOMBES_LAGRAVERE	2023T00134	386 125,00	0,00	0
27/11/2023	2023E00195 - NANTE/CTD/HEMICYCLE	2023E00195	53 032,00	0,00	5
29/11/2023	2023N00376 - DAD-Prestation de restauration	2023N00376	2 546,83	0,00	0
29/11/2023	2023N00379 - DAD-facture FC7132271_bis du 17/11/2023	2023N00379	1 670,68	0,00	0
29/11/2023	2023N00380 - MDC-Restauration lustre à quinquet	2023N00380	470,40	0,00	0
29/11/2023	2023N00381 - MDDS - Restauration du portrait de Mme de Kock	2023N00381	912,00	0,00	0
29/11/2023	2023N00382 - MDDS - Restauration de l'oeuvre de Gustave Mascart	2023N00382	1 140,00	0,00	0
29/11/2023	2023N00383 - MDDS-Restauration de l'oeuvre de Lina Jaunez	2023N00383	3 192,00	0,00	0
29/11/2023	2023N00384 - MDDS-Prestations de reliures 2023	2023N00384	5 644,66	0,00	0
29/11/2023	2023E00197 - mdc - achat de matériel	2023E00197	2 049,06	0,00	5
29/11/2023	2023M00127 - NANTE/COLL EVARISTE GALOIS	2023M00127	20 494,46	0,00	5
30/11/2023	2023A00510 - VILGA_POLE SOCIAL_ RUE LECLERC	2023A00510	2 338,24	0,00	15
30/11/2023	2023E00198 - VILAV/COLL LA FONTAINE DU ROY	2023E00198	23 765,02	0,00	5
30/11/2023	2023M00128 - CHAT_PISCINE TEMPORAIRE	2023M00128	3 753,46	0,00	5
01/12/2023	2023N00386 - LA VERTICALE	2023N00386	34 320,24	0,00	0
01/12/2023	2023N00391 - RD9 Acquisitions de deux parcelles N°162 et 164 Bd	2023N00391	88 200,00	0,00	0
01/12/2023	2023N00400 - Donation Fonds Pierre Rosenberg	2023N00400	30 440 180,00	0,00	0
01/12/2023	2023N00401 - Pièces patrimoniales exceptionnelles	2023N00401	327 050,00	0,00	0
01/12/2023	2023N00402 - DONS MANUELS 2023	2023N00402	41 999,00	0,00	0
01/12/2023	2023V00024 - ST CLO/PSJ/Achat VTT SPT	2023V00024	37 742,40	0,00	3
01/12/2023	2023A00513 - VANV/POLE SOCIAL MARY BESSEYRE/	2023A00513	797,40	0,00	15
01/12/2023	2023E00200 - Buts rugby pose scellement La Grenouillère	2023E00200	2 939,27	0,00	5
04/12/2023	2023A00520 - UET_LEV_POLE SOCIAL COLLANGE_ Rempl de 3 ext + 6	2023A00520	223,42	0,00	2
05/12/2023	2023A00521 - SURE_PMI_DARRACQ	2023A00521	369,85	0,00	15
05/12/2023	2023E00201 - NANTE/PCSU/PROJET CREATION PHASE 3	2023E00201	836 826,72	0,00	5
05/12/2023	2023E00209 - NANTE/PCSU/PROJET DE CREATION FIN PHASE 2	2023E00209	788 396,42	0,00	5
05/12/2023	2023E00218 - DEPLOIEMENT DE 20 ARMOIRES A CLEFS	2023E00218	119 570,40	0,00	5
07/12/2023	2023A00256 - COUR_PMI_SAINTE DENIS	2023A00256	1 064,38	0,00	15
07/12/2023	2023N00393 - DAD - ENCHERE - acte notarié de Colombes	2023N00393	128,00	0,00	0
07/12/2023	2023N00403 - DON CRUCIFIXION CHARLES LE BRUN	2023N00403	18 000,00	0,00	0
07/12/2023	2023V00025 - SCEA/GARAGE/PEUGEOT PARTNER ELECT POOL	2023V00025	20 615,44	0,00	5
07/12/2023	2023V00026 - NANTE/GARAGE/MASTER L3H3	2023V00026	30 785,52	0,00	5
07/12/2023	2023E00220 - DAD-Achat matériel photo	2023E00220	1 840,00	0,00	5
12/12/2023	2023S00028 - CESSION 1 ? 24 ANATOLE F PUTEAUX	2023S00028	1 577,66	0,00	30
12/12/2023	2023S00029 - CESSION 1? IDFM MOBIITE	2023S00029	97,57	0,00	30
12/12/2023	2023S00030 - ECHANGE 414 AV REPUBLIQUE NANTERRE	2023S00030	5 000,00	0,00	30
13/12/2023	2023N00395 - NANT_T1NR - Frais notaire - Av Joliot Curie	2023N00395	1 634,14	0,00	0
13/12/2023	2023B00376 - T1_ASNIERES GENNEVILLIERS	2023B00376	1 132 520,17	0,00	25
18/12/2023	2023A00418 - ASNI_COLL_VOLTAIRE	2023A00418	22 448,19	0,00	15
18/12/2023	2023A00419 - BAGN_COLL_JOLIOT CURIE	2023A00419	8 261,54	0,00	15

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/12/2023	2023A00421 - LSM_ BORNE ECOUTE	2023A00421	27 078,00	0,00	15
18/12/2023	2023A00428 - MALA_PMI_VARIO	2023A00428	39 247,78	0,00	15
18/12/2023	2023A00432 - RUEIL_/COLL_ LES BONS RAISINS	2023A00432	76 619,86	0,00	15
18/12/2023	2023A00438 - ANTO_POLSOC LECLERC BONE	2023A00438	10 519,13	0,00	15
18/12/2023	2023A00439 - NANTE_CTD_141 COURBEVOIE	2023A00439	19 981,27	0,00	15
18/12/2023	2023A00445 - PLES_BOIS SOLITUDE_Cube Béton	2023A00445	10 044,00	0,00	15
18/12/2023	2023A00446 - NANTE_CRECHE_P MOUSSES	2023A00446	351,00	0,00	15
18/12/2023	2023A00447 - ISSY_IMM 13 TIMBAUD	2023A00447	2 333,65	0,00	15
18/12/2023	2023A00448 - NANTE_QUARTZ	2023A00448	8 040,00	0,00	15
18/12/2023	2023A00452 - MONTL_ASE 80 ROUTE DE VILLEBRET	2023A00452	150,40	0,00	15
18/12/2023	2023A00457 - CHAV_POLSOC FONTAINE HENRI IV	2023A00457	1 452,14	0,00	15
18/12/2023	2023A00467 - NANTE_CREC_EMILE ZOLA	2023A00467	4 026,38	0,00	15
18/12/2023	2023A00468 - CHAV_POLSOC FONTAINE HENRI IV	2023A00468	343,07	0,00	15
18/12/2023	2023A00495 - CLIC_POLSOC PAYMAL	2023A00495	813,35	0,00	15
18/12/2023	2023A00502 - VILGA_CHANTERAINES_CENTRE EQUESTRE	2023A00502	20 200,00	0,00	15
18/12/2023	2023A00506 - CHAV_POLSOC FONTAINE HENRI IV	2023A00506	13 994,50	0,00	15
18/12/2023	2023A00508 - SCEA_MDSS_PONT GRILLE D'HONNEUR	2023A00508	12 614,40	0,00	15
18/12/2023	2023A00511 - SCEA_MDSS	2023A00511	8 569,80	0,00	15
18/12/2023	2023A00522 - MEUD_POLSOC GALONS	2023A00522	5 514,42	0,00	15
18/12/2023	2023A00525 - ASNI_COLL MALRAUX	2023A00525	599,47	0,00	15
19/12/2023	2023A00317 - FONT_ECOLE DES FEMMES	2023A00317	9 711,68	0,00	15
19/12/2023	2023A00498 - SCEA DOMAINE DE SCEAUX DEMOLITION BOUTIQUE	2023A00498	5 356,80	0,00	15
19/12/2023	2023A00504 - NANTE_IMM "LE QUARTZ"	2023A00504	1 470,00	0,00	15
19/12/2023	2023A00505 - GENN_21_ROCHE_DEPOT_VOIRIE_	2023A00505	1 314,00	0,00	15
21/12/2023	2015P00002 - FSL PRET AIDE MAINTIEN LOGEMENT LOCATIF	2015P00002	156 692,87	0,00	0
21/12/2023	2023T00165 - T1_19005755_Indemnisation de deux parcelles Bd de	2023T00165	1 653,75	0,00	0
21/12/2023	2023T00167 - T1_19005755_Indemnisation dépossesion Copro_105 B	2023T00167	9 847,50	0,00	0
21/12/2023	2023B00406 - T1_19005755_Indemnisation de deux parcelles Bd de	2023B00406	551,25	0,00	25
21/12/2023	2023B00408 - T1_19005755_Indemnisation dépossesion Copro_105 B	2023B00408	3 282,50	0,00	25
22/12/2023	2023N00405 - RD910 Acquisition d'un immeuble er cessions d'un t	2023N00405	1 462 650,00	0,00	0
22/12/2023	2023T00166 - T1_19005755_Indemnisation dépossesion Mr Moulay A	2023T00166	223 500,00	0,00	0
22/12/2023	2023T00169 - T1_19005755_Parcelles Ville de COLOMBES	2023T00169	6 480 399,00	0,00	0
22/12/2023	2024E00035 - Acquisition de matériels photographiques et fourni	2024E00035	3 992,42	0,00	5
22/12/2023	2023B00407 - T1_19005755_Indemnisation dépossesion Mr Moulay A	2023B00407	74 500,00	0,00	25
22/12/2023	2023B00409 - T1_19005755_Parcelles Ville de COLOMBES	2023B00409	2 160 133,00	0,00	25
27/12/2023	2023T00170 - T1_19005755_indemnisation fonds de commerce "SAS V	2023T00170	911 505,00	0,00	0
27/12/2023	2023B00410 - T1_19005755_indemnisation fonds de commerce "SAS V	2023B00410	303 835,00	0,00	25
31/12/2023	2023N00398 - Réseaux de voirie - 2023	2023N00398	85 901 903,86	0,00	0
31/12/2023	2023N00399 - Installations de voirie - 2023	2023N00399	4 566 555,61	0,00	0
31/12/2023	2023N00404 - Réseaux divers - 2023	2023N00404	8 679 786,27	0,00	20
31/12/2023	2023S00015 - Biens mobiliers, matériel et études - 2023	2023S00015	3 915,00	0,00	5
31/12/2023	2023S00016 - Biens mobiliers, matériel et études - 2023	2023S00016	2 028 473,58	0,00	5
31/12/2023	2023S00017 - Bâtiments et installations - 2023	2023S00017	68 466 777,78	0,00	30
31/12/2023	2023S00018 - Bâtiments et installations - 2023	2023S00018	22 768 844,39	0,00	30
31/12/2023	2023S00019 - Bâtiments et installations - 2023	2023S00019	4 965 373,48	0,00	30
31/12/2023	2023S00020 - Biens mobiliers, matériel et études - 2023	2023S00020	122 531,29	0,00	5
31/12/2023	2023S00021 - Biens mobiliers, matériel et études - 2023	2023S00021	37 512 000,00	0,00	5
31/12/2023	2023S00022 - Bâtiments et installations - 2023	2023S00022	42 380 583,66	0,00	30

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
31/12/2023	2023S00023 - Bâtiments et installations - 2023	2023S00023	6 752 925,91	0,00	30
31/12/2023	2023S00039 - Voirie - 2023	2023S00039	111 250,00	0,00	40
31/12/2023	2023S00040 - Projets d'infrastructures d'intérêt nationa - 2023	2023S00040	253 961,14	0,00	40
31/12/2023	2023F00019 - Frais d'insertion - 2023	2023F00019	52 431,82	0,00	5
31/12/2023	2023F00020 - Frais d'études - 2023	2023F00020	3 520 545,36	0,00	5
Acquisitions à titre gratuit			1 022 000,00	0,00	
11/05/2023	2023A00317A - FONT ECOLE DES FEMMES F ET P PORTE ET HUISSERIE BU	2023A00317A	0,00	0,00	15
11/12/2023	2023N00394 - NANT_AV DE LA REPUBLIQUE_585 M2	2023N00394	1 022 000,00	0,00	0
Mise à disposition			0,00	0,00	
Affectation			0,00	0,00	
Mises en concession ou affermage			0,00	0,00	
Divers			223 267 220,57	0,00	
03/01/2023	2023H00001 - Prêts au personnel 2023	2023H00001	4 751,00	0,00	0
05/01/2023	2023H00006 - CAUTION CAMARA MOHAMED CLJT CLICHY SST5 NOV2022	2023H00006	446,00	0,00	0
25/01/2023	2023H00003 - CAUTION DJOUDER WILLEM CLJT SURESNES	2023H00003	463,00	0,00	0
07/03/2023	2023H00008 - CAUTION CAMARA ABOUBACAR CLJT SURESNES	2023H00008	479,00	0,00	0
04/04/2023	2023H00009 - CAUTION BARADJI IBRAHIMA CLJT COLOMBES	2023H00009	465,00	0,00	0
27/04/2023	2022B00300 - CLIC/IMM/20-20BIS DOCTEUR EMILE ROUX	2022B00300	1 995 881,47	0,00	25
27/04/2023	2022B00301 - BARBA/NOIRMOUTIERS	2022B00301	1 116,18	0,00	25
28/04/2023	2022N00243 - TRAVAUX DE VOIRIE - 2022	2022N00243	283,63	0,00	0
01/05/2023	2023H00026 - SST2 CAUTION TAGUIGUE OMAR 010523 FJT	2023H00026	465,00	0,00	0
03/05/2023	2019N00037 - COL/PARC/LAGRAVERE	2019N00037	213 400,86	0,00	0
05/05/2023	2021B00136 - COUR/COLLEGE LES BRUYERES	2021B00136	605 261,41	0,00	25
10/05/2023	2014N00195 - VILGA/ PARC DES CHANTERAINES	2014N00195	56 048,55	0,00	0
10/05/2023	2016B00103 - ANTO/PISCINE GRENOUILLERE/NOUVEL EQUIP AQUATIQUE	2016B00103	1 260 132,20	0,00	25
10/05/2023	2017B00064 - MALA/COLLEGE HENRI WALLON	2017B00064	1 336 592,74	0,00	25
10/05/2023	2017B00099 - ANTO/COLLEGE ANNE FRANK	2017B00099	24 017 889,64	0,00	25
10/05/2023	2018B00012 - ASNI/COLL VOLTAIRE/RECONSTRUCTION	2018B00012	1 511 014,97	0,00	25
10/05/2023	2018B00015 - COUR/PMI GUYNEMER	2018B00015	82 940,40	0,00	25
10/05/2023	2018N00087 - BERGES DE SEINE ET ABORDS	2018N00087	17 284,98	0,00	0
10/05/2023	2018N00168 - SCEA/NE/PARC DE SCEAUX	2018N00168	83 968,18	0,00	0
10/05/2023	2018N00174 - RENOVATION D'ALLEES DE LA PROMENADE DES VALLONS DE	2018N00174	149 999,94	0,00	0
10/05/2023	2018N00303 - COLO/PARC LAGRAVERE	2018N00303	71 767,94	0,00	0
10/05/2023	2018N00304 - BERGES DE SEINE ET ABORDS	2018N00304	34 994,02	0,00	0
10/05/2023	2019B00007 - BAGN/COLLEGE JOLIOT CURIE	2019B00007	184 460,48	0,00	25
10/05/2023	2019B00178 - ISSY/POLSOC/	2019B00178	23 790,00	0,00	25
10/05/2023	2019B00305 - ACQUISITION VEFA ANTONY ECHEANCE MISE HORS D'EAU 7	2019B00305	17 151 209,46	0,00	25
10/05/2023	2019N00061 - SCE/PARC DE SCEAUX	2019N00061	1 732 063,50	0,00	0
10/05/2023	2019N00301 - ISSY/ PARC/ISG	2019N00301	1 284,72	0,00	0

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/05/2023	2020B00007 - ASNI VEFA	2020B00007	97 374,96	0,00	25
10/05/2023	2020B00079 - SEVR/SEVR/CITE DES METIERS D'ART ET DU DESIGN D S	2020B00079	65 187,05	0,00	20
10/05/2023	2020B00098 - BOUL/COLLEGE JEAN RENOIR	2020B00098	17 954,61	0,00	25
10/05/2023	2020B00160 - COURBEVOIE 99/104 QUAI DU MARECHAL JOFFRE	2020B00160	3 688,71	0,00	25
10/05/2023	2020B00161 - MALA/COLLEGE HENRI WALLON	2020B00161	795 765,27	0,00	25
10/05/2023	2020B00181 - NANT COLL GALOIS RECONSTRUCTION + GYMNASSE	2020B00181	76 888,67	0,00	25
10/05/2023	2020B00194 - ISSY/GRANDE HALLE	2020B00194	80 723,75	0,00	25
10/05/2023	2020N00027 - SCEA/PARC DE SCEAUX	2020N00027	4 913 904,82	0,00	0
10/05/2023	2020N00300 - 92/PROMENADES VALLONS BIEVRE	2020N00300	42 613,32	0,00	0
10/05/2023	2021B00007 - ANTO/ LA GRENOUILLE	2021B00007	315 016,34	0,00	25
10/05/2023	2021B00026 - STCL/ MUSEE GRAND SIECLE	2021B00026	2 265 122,69	0,00	25
10/05/2023	2021B00028 - BOUL/MAK	2021B00028	2 023 298,57	0,00	25
10/05/2023	2021B00031 - BOUL/ 8 BIS RUE DE LA ROCHEFOUCAULD	2021B00031	8 929,85	0,00	25
10/05/2023	2021B00035 - COLO/STADE DU MANOIR	2021B00035	3 136 636,82	0,00	25
10/05/2023	2021B00049 - NANT/ARENA/VEFA FONDS RESERVE	2021B00049	2 004 000,00	0,00	25
10/05/2023	2021B00058 - ISSY/COLLEGE DE LA PAIX	2021B00058	71 666,12	0,00	25
10/05/2023	2021B00066 - ASNI POLE SOCIAL COURTILLES	2021B00066	48 676,06	0,00	25
10/05/2023	2021B00100 - ASNI/SORBONNE NOUVELLE/	2021B00100	75 223,21	0,00	25
10/05/2023	2021B00101 - S/ CL CASERNE SULLY	2021B00101	348 078,60	0,00	25
10/05/2023	2021B00110 - College Claude-Nicolas LEDOUX _ LE PLESSIS ROBINSON	2021B00110	31 704,19	0,00	25
10/05/2023	2021B00117 - ANTO/COLLEGE ANNE FRANK	2021B00117	1 983 483,15	0,00	25
10/05/2023	2021B00122 - CLAM/COLLEGE MAISON BLANCHE	2021B00122	227 624,38	0,00	25
10/05/2023	2021B00126 - COLO/COLLEGE MOULIN JOLY	2021B00126	333 336,83	0,00	25
10/05/2023	2021B00128 - GARE COLL CHAMPS PHILIPPE ADAP	2021B00128	478 670,41	0,00	25
10/05/2023	2021B00130 - ASNI/COLLEGE FRANCOIS TRUFFAUT	2021B00130	508 091,96	0,00	25
10/05/2023	2021B00131 - COLO COLL CLEMENT ADAP	2021B00131	244 036,44	0,00	25
10/05/2023	2021B00132 - VILGA/COLLEGE GEORGES POMPIDOU	2021B00132	7 522,07	0,00	25
10/05/2023	2021B00135 - NANTE/COLLEGE JEAN PERRIN	2021B00135	7 120,66	0,00	25
10/05/2023	2021B00137 - VILGA/COLLEGE EDOUARD MANET	2021B00137	5 184,48	0,00	25
10/05/2023	2021B00143 - NANTE/COLLEGE PAUL ELUARD	2021B00143	43 913,99	0,00	25
10/05/2023	2021B00148 - COLO/COLLEGE LAKANAL CMR PROGRAMME TRAVAU 2021 IN	2021B00148	295 770,81	0,00	25
10/05/2023	2021B00149 - COLO/COLLEGE ROBERT PAPAREMBORDE	2021B00149	12 552,56	0,00	25
10/05/2023	2021B00152 - NEUILLY/ FOLIE SAINT JAMES	2021B00152	227 775,99	0,00	25
10/05/2023	2021B00153 - MONT/COLLEGE ROBERT DOISNEAU	2021B00153	184 936,28	0,00	25
10/05/2023	2021B00168 - ISSY/COLLEGE VICTOR HUGO	2021B00168	17 979,46	0,00	25
10/05/2023	2021B00169 - VILAV/COLLEGE LA FONTAINE DU ROY	2021B00169	6 261 780,07	0,00	25
10/05/2023	2021B00173 - RUEIL COLL VERNE AD'AP	2021B00173	27 369,47	0,00	25
10/05/2023	2021B00174 - SEVR/COLL SEVRES	2021B00174	6 119,06	0,00	25
10/05/2023	2021B00178 - CHAT/COLLEGE THOMAS MASARYK	2021B00178	18 685,51	0,00	25
10/05/2023	2021B00186 - ANTO COLL ADAM ADAP	2021B00186	20 007,30	0,00	25
10/05/2023	2021B00201 - MONT/COLLEGE HAUT MESNIL	2021B00201	10 533,45	0,00	25
10/05/2023	2021B00202 - PUTEA COLL LECLERC ADAP	2021B00202	23 359,61	0,00	25
10/05/2023	2021B00217 - BOUR/COLLEGE EVARISTE GALOIS	2021B00217	1 075,62	0,00	25
10/05/2023	2021B00218 - BOUL/COLLEGE JACQUELINE AURIOL	2021B00218	1 081,62	0,00	25
10/05/2023	2021B00219 - RUEIL/COLLEGE LES BONS RAISINS	2021B00219	1 457,08	0,00	25
10/05/2023	2021B00222 - NEUI/COLLEGE THEOPHILE GAUTIER	2021B00222	40 285,61	0,00	25

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/05/2023	2021B00228 - 92/COLL/CPE TRAVAUX 2021	2021B00228	1 612 657,57	0,00	25
10/05/2023	2021N00009 - SCE/PARC/SCEAUX	2021N00009	2 217 456,24	0,00	0
10/05/2023	2021N00126 - COLO/PARC/LAGRAVERE	2021N00126	40 501,79	0,00	0
10/05/2023	2021N00136 - ISSY/PARC/ISG	2021N00136	43 806,33	0,00	0
12/06/2023	2023H00027 - DEPOT GARANTIE BAKAYOKO date entrée 120623 FJT	2023H00027	465,00	0,00	0
15/06/2023	2001B00348A - STCL/SPORT/AMGT	2001B00348A	1 788,01	0,00	1
25/08/2023	2023H00028 - CAUTION LAIB MANELLE CLJT EMILIEENNE MOREAU SURESN	2023H00028	479,00	0,00	0
25/08/2023	2023H00029 - CAUTION DAHI ABDUL RASACK ASSO HENRI PLANCHAT FJT	2023H00029	375,00	0,00	0
01/09/2023	2023H00031 - MONT Dépôt garantie FJT ZADI Julie 09/23 30/09/23	2023H00031	414,00	0,00	0
02/10/2023	2023H00037 - SST6 KONE LACINE 021023 202371417 CAUTION FJT DC	2023H00037	525,00	0,00	0
12/10/2023	2023H00030 - DEPOT GARANTIE BAIL AU 01/10/2023-3EME ETAGE-BOULO	2023H00030	26 874,00	0,00	0
20/11/2023	2023H00038 - CAUTION OUAHARRA SAKINA CLJT SURESNES	2023H00038	479,00	0,00	0
07/12/2023	2020V00148 - NANT/GARAGE/ PEUGEOT BOXER VR EPI GK-581-LT	2020V00148	48 947,13	0,00	5
15/12/2023	2020B00031 - GENN_LOCALISATION OVOIDE_LOUVRESSES	2020B00031	20 609,62	0,00	20
15/12/2023	2020N00169 - LA VERTICALE	2020N00169	1 855 426,48	0,00	0
15/12/2023	2021B00093 - SEVR/CITE DES METIERS D'ART ET DU DESIGN	2021B00093	2 595 369,92	0,00	20
15/12/2023	2021N00067 - SAAT/?uvre monumentale pointe de l aval	2021N00067	2 021 382,13	0,00	0
15/12/2023	2022B00004 - MARN/HARAS JARDY/	2022B00004	491 380,85	0,00	25
15/12/2023	2022B00007 - CLAM/COLL M BLANCHE	2022B00007	69 794,70	0,00	25
15/12/2023	2022B00008 - COUR/PMI SAINT-DENIS/	2022B00008	112 545,90	0,00	25
15/12/2023	2022B00009 - COLO/COLL CLEMENT/	2022B00009	332 795,13	0,00	25
15/12/2023	2022B00010 - MONT/PMI GINOUX /	2022B00010	8 262,17	0,00	25
15/12/2023	2022B00012 - RUEI/COLL LA MALMAISON/	2022B00012	251 176,70	0,00	25
15/12/2023	2022B00015 - GENN/ STADE CHAZOTTES/	2022B00015	2 502,11	0,00	25
15/12/2023	2022B00017 - ANTO_BUREAU_ RAYMOND ARON_ DOCTEUR TENINE	2022B00017	8 100,95	0,00	25
15/12/2023	2022B00020 - VILAV/COLLEGE LA FONTAINE DU ROY	2022B00020	23 888 726,02	0,00	25
15/12/2023	2022B00022 - COUR/PULV LEONARD DE VINCI	2022B00022	778 410,19	0,00	25
15/12/2023	2022B00031 - COLO/PARC LAGRAVERE	2022B00031	14 071,57	0,00	25
15/12/2023	2022B00033 - ST GERVAIS/ STASE	2022B00033	4 168,68	0,00	25
15/12/2023	2022B00039 - ISSY/COLL/LA PAIX	2022B00039	1 046 081,79	0,00	25
15/12/2023	2022B00044 - NANT PMI LEGER CHAMPS aux MELLES	2022B00044	146 862,83	0,00	25
15/12/2023	2022B00045 - COLO/CPEF GROS GRES	2022B00045	2 307,60	0,00	25
15/12/2023	2022B00051 - RUEIL/COLL PAGNOL/RECONST.	2022B00051	289 499,85	0,00	25
15/12/2023	2022B00056 - COLO/PMI BERT	2022B00056	209 081,03	0,00	25
15/12/2023	2022B00057 - 92/COLL/CONTRAT PERF ENERGETIQUE TRAVAUX 2022	2022B00057	4 967 151,15	0,00	25
15/12/2023	2022B00062 - COLO/COLL DURAS	2022B00062	163 319,01	0,00	25
15/12/2023	2022B00065 - NEUILLY/FOLIE SAINT JAMES	2022B00065	215 663,69	0,00	25
15/12/2023	2022B00072 - NANT/COLL/PERRIN	2022B00072	857,06	0,00	25
15/12/2023	2022B00074 - SCEA/PARC PAV HANOVRE/	2022B00074	155 821,17	0,00	25
15/12/2023	2022B00083 - ASNI/8 ROBERT DUPONT	2022B00083	6 393,83	0,00	25
15/12/2023	2022B00084 - BAGN/POLE SOCIAL PERI	2022B00084	457 532,45	0,00	25
15/12/2023	2022B00092 - GENN_COLL PASTEUR	2022B00092	823 221,46	0,00	25
15/12/2023	2022B00093 - MEUD_COLL RABELAIS	2022B00093	163 658,83	0,00	25
15/12/2023	2022B00096 - BOUL/COLL/PAUL LANDOWSKI	2022B00096	490 245,96	0,00	25
15/12/2023	2022B00097 - LEVA/COLL/LOUIS BLERIOT	2022B00097	209 631,55	0,00	25

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
15/12/2023	2022B00098 - LEVA/COLL/JEAN JAURES	2022B00098	47 430,40	0,00	25
15/12/2023	2022B00100 - COLO/COLLEGE MOULIN JOLY	2022B00100	14 990,97	0,00	25
15/12/2023	2022B00102 - ASN/COLLEGE FRANCOIS TRUFFAUT	2022B00102	7 707,87	0,00	25
15/12/2023	2022B00112 - NANTE/COLLEGE LES CHENEVREUX	2022B00112	181 691,51	0,00	25
15/12/2023	2022B00122 - SEV/CVS 64/66 RUE DES BINELLES	2022B00122	5 530,76	0,00	25
15/12/2023	2022B00132 - RUEIL/COLL BON RAISINS	2022B00132	2 205,71	0,00	25
15/12/2023	2022B00136 - GARE_COLL LES VALLEES	2022B00136	310 668,03	0,00	25
15/12/2023	2022B00138 - NEUI/COLLEGE ANDRE MAUROIS	2022B00138	159 205,00	0,00	25
15/12/2023	2022B00139 - COLO/COLL GAY LUSSAC	2022B00139	141 659,72	0,00	25
15/12/2023	2022B00140 - PUTEA/COLL_LECLERC	2022B00140	477 432,92	0,00	25
15/12/2023	2022B00141 - MALA / 137 BD GABRIEL PERI	2022B00141	1 474,02	0,00	25
15/12/2023	2022B00146 - COURB/IMM/26 RUE DE COLOMBES	2022B00146	21 900,98	0,00	25
15/12/2023	2022B00147 - ASNI/COLL VOLTAIRE/CONSTRUCTION COLL ET GYM	2022B00147	225 415,16	0,00	25
15/12/2023	2022B00149 - MONT/COLLEGE ROBERT DOISNEAU	2022B00149	114 849,55	0,00	25
15/12/2023	2022B00014 - SEVR/ILE MONSIEUR	2022B00014	300 529,01	0,00	25
15/12/2023	2022B00150 - COLO/PMI GROS GRES	2022B00150	95 974,19	0,00	25
15/12/2023	2022B00152 - BAGN/COLL ROLLAND	2022B00152	108 768,20	0,00	25
15/12/2023	2022B00153 - rueil/coll JULES VERNE	2022B00153	304 532,51	0,00	25
15/12/2023	2022B00157 - GERVA/ASE 32 RUE NATIONALE	2022B00157	236,96	0,00	25
15/12/2023	2022B00161 - MISSIONS COORDIN. SECURITE & PROTECTION DE LA SANT	2022B00161	3 044,26	0,00	25
15/12/2023	2022B00165 - SEVR/COLL SEVRES	2022B00165	2 382,00	0,00	25
15/12/2023	2022B00171 - LEVA_COLL DANTON	2022B00171	764 602,56	0,00	25
15/12/2023	2022B00173 - CHATI/COLL ELUARD	2022B00173	681 841,36	0,00	25
15/12/2023	2022B00178 - MEUD/COLL ST EXUPERY	2022B00178	86 909,33	0,00	25
15/12/2023	2022B00179 - MONT/COLLEGE HAUT MESNIL	2022B00179	426 311,99	0,00	25
15/12/2023	2022B00180 - GARC/COLLEGE HENRI BERGSON	2022B00180	32 951,56	0,00	25
15/12/2023	2022B00181 - GARE/COL-2/4 BD REPUBLIQUE	2022B00181	923,29	0,00	25
15/12/2023	2022B00184 - GARE COLL CHAMPS	2022B00184	69 160,39	0,00	25
15/12/2023	2022B00185 - COUR_COLL LES RENARDIERES	2022B00185	165 047,86	0,00	25
15/12/2023	2022B00186 - ISSY_RENOVATION GRANDE HALLE	2022B00186	49 194,86	0,00	25
15/12/2023	2022B00189 - CHAT_COLL_LEONARD DE VINCI	2022B00189	25 145,62	0,00	25
15/12/2023	2022B00190 - CHAT/MAISON CHATEAUBRIAND	2022B00190	117 231,76	0,00	25
15/12/2023	2022B00193 - VANV/COLL STEXUPERY	2022B00193	379 449,98	0,00	25
15/12/2023	2022B00200 - NANT COLL DOUCET TRAVAUX CPE	2022B00200	13 977,22	0,00	25
15/12/2023	2022B00201 - VAUC COLL DU MANOIR	2022B00201	149 708,71	0,00	25
15/12/2023	2022B00202 - PLES COLL ROLLAND	2022B00202	26 228,21	0,00	25
15/12/2023	2022B00210 - ANTO COLL LA FONTAINE	2022B00210	8 533,96	0,00	25
15/12/2023	2022B00211 - COUR/EDAS 8 BRIAND	2022B00211	5 343,54	0,00	25
15/12/2023	2022B00212 - CHAT/39 RUE LOUVEAU	2022B00212	238 578,64	0,00	25
15/12/2023	2022B00213 - CLAM_5 RUE DE L'EGLISE	2022B00213	3 232,16	0,00	25
15/12/2023	2022B00214 - GARE/IMM/2-8 PAUL PROUTEAU	2022B00214	376,87	0,00	25
15/12/2023	2022B00215 - STCL COLL VERHAEREN	2022B00215	83 823,81	0,00	25
15/12/2023	2022B00216 - ISSY/ PARC ILE ST GERMAIN	2022B00216	740,00	0,00	25
15/12/2023	2022B00217 - NANT_COLL PAUL ELUARD_ADAP	2022B00217	751,82	0,00	25
15/12/2023	2022B00218 - COLO DELEGATION TERRITORIALE	2022B00218	542,36	0,00	25
15/12/2023	2022B00220 - NEUI/POLSOC 11 PILOT	2022B00220	12 418,77	0,00	25
15/12/2023	2022B00221 - NANT COLL HUGO	2022B00221	2 358,19	0,00	25

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
15/12/2023	2022B00225 - COUR_POLE LEONARD VINCI	2022B00225	426 590,31	0,00	25
15/12/2023	2022B00227 - BOUL/EDAS REPUBLIQUE/	2022B00227	7 017,57	0,00	25
15/12/2023	2022B00231 - CLAM/COLLEGE LES PETITS PONTS	2022B00231	115 765,79	0,00	25
15/12/2023	2022B00235 - GENN/ COLL J.BRUNHES/ CONSTRUCTION	2022B00235	7 358,40	0,00	25
15/12/2023	2022B00236 - SURE/EDAS LES BOURETS	2022B00236	15 263,55	0,00	25
15/12/2023	2022B00245 - CLIC/COLL/JEAN JAURES	2022B00245	43 992,00	0,00	25
15/12/2023	2022B00246 - MEUD/COLL/BEL AIR	2022B00246	1 219,20	0,00	25
15/12/2023	2022B00247 - CHATI/COLL/GEORGE SAND	2022B00247	75 205,83	0,00	25
15/12/2023	2022B00249 - CLIC/COLL/JEAN MACE	2022B00249	1 044,30	0,00	25
15/12/2023	2022B00250 - ASN/COLL/ANDRE MALRAUX	2022B00250	1 117,03	0,00	25
15/12/2023	2022B00251 - MALA/COLL/ANDRE MALRAUX	2022B00251	828,61	0,00	25
15/12/2023	2022B00254 - MALA/IMM/145 BD GABRIEL PERI	2022B00254	2 859,45	0,00	25
15/12/2023	2022N00061 - SCE/PARC/SCEAUX	2022N00061	112 494,25	0,00	0
15/12/2023	2022N00242 - FONT/TRAV ACCESSIB	2022N00242	20 460,96	0,00	0
15/12/2023	2023B00011 - ISSY/224 AV VERDUN	2023B00011	71,98	0,00	25
15/12/2023	2023B00021 - ISSY COLL HUGO	2023B00021	20 250,74	0,00	25
15/12/2023	2023B00026 - CHAV_24 RUE DE LA FONTAINE HENRI IV	2023B00026	24 318,00	0,00	25
15/12/2023	2023B00032 - COUR_COLL SEURAT_ADAP	2023B00032	187 207,37	0,00	25
15/12/2023	2023B00034 - SCEA/LES ECURIES	2023B00034	5 963,39	0,00	25
15/12/2023	2023B00057 - 92/COLL/CONTRAT PERFORMANCE ENERGETIQUE 2023	2023B00057	1 559 912,92	0,00	25
15/12/2023	2023B00062 - NANT/COLL REPUBLIQUE	2023B00062	1 038,86	0,00	25
15/12/2023	2023B00063 - RUEIL/COLL/LES MARTINETS	2023B00063	122 790,18	0,00	25
15/12/2023	2023B00064 - SURE_PMI DARRACQ	2023B00064	14 086,13	0,00	25
15/12/2023	2023B00065 - GENN COLL VAILLANT	2023B00065	45 178,26	0,00	25
15/12/2023	2023B00073 - CLAM/COLL/ALAIN FOURNIER	2023B00073	6 281,51	0,00	25
15/12/2023	2023B00076 - VILGA/COLL GEORGES POMPIDOU	2023B00076	904,20	0,00	25
15/12/2023	2023B00115 - LEVA/POLSOC/1_3 RUE DE COLLANGE	2023B00115	9 111,77	0,00	25
15/12/2023	2023B00119 - MONT/ 2/4 RUE RENE BARTHELEMY	2023B00119	13 201,68	0,00	25
15/12/2023	2023B00122 - VILGA/COLL EDOUARD MANET	2023B00122	58 329,46	0,00	25
15/12/2023	2023B00123 - COUR/PULV/ TRAVAUX RENOVATION	2023B00123	33 349,12	0,00	25
15/12/2023	2023B00125 - PUTEA_COLL LES BOUVETS	2023B00125	15 682,13	0,00	25
15/12/2023	2023B00135 - COLO/COLL LAKANAL	2023B00135	4 457,62	0,00	25
15/12/2023	2023B00144 - NEUI/COLL_GAUTIER	2023B00144	253 220,63	0,00	25
15/12/2023	2023B00145 - CHAT/ILE VERTE/PAVILLON/GARDIEN	2023B00145	14 009,36	0,00	25
15/12/2023	2023B00149 - VILGA PARC CHANTERAINES	2023B00149	50 795,86	0,00	25
15/12/2023	2023B00150 - SCS STCL/COLL GOUNOD	2023B00150	5 170,96	0,00	25
15/12/2023	2023B00151 - RUEIL/COLL HENRI DUNANT	2023B00151	223 791,46	0,00	25
15/12/2023	2023B00197 - VANVES-10 RUE MARY BESSEYRE	2023B00197	16,65	0,00	25
15/12/2023	2023B00207 - ASN/POUP CHATEAU	2023B00207	68 618,22	0,00	25
15/12/2023	2023B00212 - ANTO/LA GRENOUILLERE	2023B00212	1 661,56	0,00	25
15/12/2023	2023B00220 - SCEA/PETIT CHATEAU	2023B00220	822,06	0,00	25
15/12/2023	2023B00224 - SCEA/PARC DEPARTEMENTAL	2023B00224	19 016,45	0,00	25
15/12/2023	2023B00236 - GARC /PMI QUATRE VENTS	2023B00236	5 902,67	0,00	25
15/12/2023	2023B00239 - 92/COLL/AMO CREATION ASCENCEURS	2023B00239	6 874,56	0,00	25
15/12/2023	2023B00241 - SURE_COLL HENRI SELLIER	2023B00241	28 715,77	0,00	25
15/12/2023	2023B00243 - VILGA/100 AV DE VERDUN	2023B00243	931,59	0,00	25
15/12/2023	2023B00250 - NANTE_BAT_ARENA	2023B00250	3 120,05	0,00	25
15/12/2023	2023B00258 - ISSY_COLL HENRI MATISSE	2023B00258	54 411,39	0,00	25

Modalité et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
15/12/2023	2023B00259 - BOUL/8 BIS RUE DE LA ROCHEFOUCAULT	2023B00259	2 490,46	0,00	25
15/12/2023	2023B00263 - CHAT/COLL/THOMAS MASARYK	2023B00263	23 598,06	0,00	25
15/12/2023	2023B00264 - ANTO/COLL/HENRI GEORGES ADAM	2023B00264	39 156,27	0,00	25
15/12/2023	2023B00284 - NANTE_MDPH_24 28 RUE STALINGRAD	2023B00284	802,50	0,00	25
15/12/2023	2023B00299 - PUTEA_PMI_RUE AUGUSTE BLANCHE	2023B00299	1 730,21	0,00	25
15/12/2023	2023B00303 - CHAV_PMI_RUE DE LA FONTAINE	2023B00303	27 201,31	0,00	25
15/12/2023	2023B00308 - COLO/COLL/PAPAREMBORDE	2023B00308	506,35	0,00	25
15/12/2023	2023B00327 - ANTO_LA GRENOUILLERE_KIOSQUE	2023B00327	3 626,80	0,00	25
15/12/2023	2023B00335 - BOUL_PMI_ROCHEFOUCAULT	2023B00335	1 188,00	0,00	25
15/12/2023	2023N00396 - NEUI_BD BINEAU_FERRONNERIE	2023N00396	36 737,91	0,00	0
21/12/2023	2015P00001 - FSL PRET ACCES LOGEMENT LOCATIF	2015P00001	226 972,59	0,00	0
22/12/2023	2022N00239 - Réseaux de voirie - 2022	2022N00239	89 568 591,55	0,00	0
22/12/2023	2023N00240 - TRAVAUX DE VOIRIE - Année 2023	2023N00240	23 340,00	0,00	0
22/12/2023	2023N00397 - AMENAGEMENT RD RD909 PASSERELLE	2023N00397	350,00	0,00	0

(1) Si le bien acquis est amortissable, indiquer la durée d'amortissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 3313-7 du CGCT) – SORTIES	B9.2

ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS (article R. 3313-7 du CGCT)

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
TOTAL GENERAL							4 087 916,27	-25 989 846,65	
Cessions à titre onéreux							4 087 916,27	338 897,61	
03/01/2023	2001M00019 - CHATI/COLL/ELUARD/MOB	22/01/2001	17 965,19	5	39 079,06	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2002E00007 - 02/ex/cr/34/00007	21/01/2002	5 525,48	5	5 525,48	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2002E00041 - NANTE/CAFETARIA/ARMOIRE FROIDE	11/02/2002	1 092,63	10	9 411,94	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2002E00091 - 02/ex/cr/34/00091	11/04/2002	6 639,29	5	6 639,29	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2002E00402 - 02/ex/cr/34/00402	10/10/2002	1 189,42	5	1 189,42	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2003E00205 - BOUR/CR HOFFMANN/TAPIS WAGON	08/07/2003	727,17	2	727,17	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2003E00255 - BOUR/CR LECLERC/TAPIS	21/08/2003	1 083,99	2	1 083,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2003E00293 - BOUR/CR LECLERC/MAT TECHN	16/09/2003	209,90	2	209,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2003E00358 - BOUR/CR LECLERC/PROJECTEUR	22/10/2003	276,81	2	276,81	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2004E00148 - BOUR/CR LECLERC/EQUIPT	01/04/2004	10 132,83	2	10 132,83	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2005E00022 - BOUR/CR LECLERC/EQUIPT	06/01/2005	4 764,87	2	4 764,87	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2006E00023 - BOUR/CR LECLERC/EQUIPT	04/01/2006	2 268,69	2	2 268,69	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2007E00019 - BOUR/CR LECLERC/EQUIPT 2007	16/01/2007	3 271,59	2	3 271,59	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2014E00020 - BOUR/CR LECLERC/EQT2014	16/01/2014	6 424,77	2	6 424,77	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2002A00709 - ASNI/IMM VOLTAIRE/REMP MEN EXT	31/12/2002	1 492,40	15	5 969,51	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2010A00168 - COURB/COLLEGE G.POMPIDOU/MATERIEL SPORTIF	12/10/2010	34 287,88	2	34 976,88	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2012E00262 - PUTEAUX - COLLEGE LES BOUVETS	19/11/2012	944,00	5	1 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/02/2023	1992V00001 - CYCLOMOTEURS	01/05/2000	8 779,58	0	0,00	8 779,58	0,00	-8 779,58	0,00
28/02/2023	1998V00001 - SCOOTERS ELECTRIQUES	01/05/2001	30 777,50	3	0,00	30 777,50	0,00	-30 777,50	0,00
28/02/2023	1999V00011 - 99VV94BRQ/NANTE/GARAGE	01/05/2001	15 150,38	5	9 090,38	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2006E00109 - SCEA/PARC DE SCEAUX/MATERIEL TECHNIQUE	06/01/2006	161 580,45	5	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2010E00193 - SCEAUX/OUTIL/ATEL/MEC	06/10/2010	33 505,58	5	8 511,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2009I00001 - 92/EQUIPEMENT MICRO 2009	06/01/2009	804 200,77	5	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2010I00001 - 92/EQUIPEMENT MICRO 2010	11/01/2010	1 909 053,13	5	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2011I00002 - 92/EQUIPEMENT MICRO 2011	07/01/2011	1 260 640,72	5	55 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2012I00004 - 92/EQUIPEMENT MICRO 2012	31/12/2012	1 097 787,97	5	9 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2013I00001 - 92/EQUIPEMENTS MICRO 2013	08/01/2013	541 936,46	5	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2014I00006 - 92/EQUIPEMENTS MICRO 2014	17/01/2014	1 880 734,93	5	99 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
28/04/2023	2015I00004 - 92/HD/MICRO INFORMATIQUE HORS SCOL 2015	02/01/2015	1 007 111,67	2	122 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2016M00001 - 92/MOBILIER & MATERIEL DE BUREAU ET AUTRES/2016	01/01/2016	334 456,72	5	5 702,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2017M00001 - 92/MOBILIER ET MATERIEL DE BUREAU 2017	01/01/2017	741 301,35	5	3 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/11/2023	2002E00031 - COUR/UNIV/EQUIPEMENT 2002	08/02/2002	122 664,61	2	3 574,01	0,00	555,00	555,00	0,00
23/11/2023	2004E00218 - COUR/UNIV VINCI/COUISINE	25/05/2004	37 873,10	5	5 000,00	0,00	150,00	150,00	0,00
23/11/2023	2004E00218 - COUR/UNIV VINCI/COUISINE	25/05/2004	37 873,10	5	25 309,00	0,00	212,00	212,00	0,00
23/11/2023	2004M00052 - NANTE/HD /CABINET/MOBILIER	30/01/2004	104 239,25	5	1 947,00	0,00	500,00	500,00	0,00
23/11/2023	2005E00115 - NANTE/RUBAN BLEU/EQUIPT	06/01/2005	1 520,29	5	5 934,00	0,00	275,00	275,00	0,00
23/11/2023	2006E00106 - NANTE/EXTENSION/EQUIPT 5 ANS/Ruban bleu	04/01/2006	11 230,75	5	13 615,00	0,00	275,00	275,00	0,00
23/11/2023	2007E00023 - BOUL/MUSE KAHN/ARMOIRES BAIE ACCESS	16/01/2007	31 019,12	5	570,00	0,00	137,00	137,00	0,00
23/11/2023	2007E00046 - BOUL/MUSE KAHN/EQPT	01/02/2007	3 206,26	2	2 263,00	0,00	388,00	388,00	0,00
23/11/2023	2007E00148 - VILGA/PARC CHANT/ACHAT DE MATERIEL TECHNIQUE	13/04/2007	223 638,35	5	3 245,00	0,00	242,00	242,00	0,00
23/11/2023	2008E00001 - VILGA/PARC DES CHANTERAINES/EQUIPEMENT	07/01/2008	26 087,01	5	3 500,00	0,00	424,00	424,00	0,00
23/11/2023	2011E00040 - NANT/EXTENSION/EQPT	18/01/2011	31 404,96	5	5 490,00	0,00	275,00	275,00	0,00
23/11/2023	2011E00040 - NANT/EXTENSION/EQPT	18/01/2011	31 404,96	5	3 245,00	0,00	275,00	275,00	0,00
23/11/2023	1977N00199 - BOUL/TERR/DIVERS	01/05/2000	914,69	0	0,00	914,69	186 046,07	185 131,38	0,00
23/11/2023	2002V00069 - SCEA/PARC/16 SCOOTERS THERMIQ	09/07/2002	27 642,26	3	27 642,26	0,00	193,74	193,74	0,00
23/11/2023	2003E00017 - NANTE/CTD/BALLON	31/01/2003	220,66	5	220,66	0,00	107,00	107,00	0,00
23/11/2023	2003E00408 - COUR/UNIV/GRILLADE	19/11/2003	5 888,86	5	5 888,86	0,00	1 135,00	1 135,00	0,00
23/11/2023	2003E00423 - NANTE/CTD/BALLON	03/12/2003	6 714,71	5	6 714,71	0,00	3 002,00	3 002,00	0,00
23/11/2023	2004E00623 - BOUL/JARDIN KAHN/MATERIEL	02/12/2004	3 012,72	2	3 012,72	0,00	57,00	57,00	0,00
23/11/2023	2006E00107 - NANTE/RUBAN BLEU/EQUIPT 5 ANS/Ruban Bleu	04/01/2006	11 214,45	5	11 214,45	0,00	275,00	275,00	0,00
23/11/2023	2008T00095 - MEUD/49 ROUTE DE VAUGIRARD/AH 77/AQC RD 7	07/07/2008	2 359 945,43	0	0,00	2 359 945,43	1 813 342,80	-546 602,63	0,00
23/11/2023	2009E00164 - BOUL/KAHN/EQUIPEMENT 2 ANS	05/05/2009	25 623,21	2	25 623,21	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00
23/11/2023	2010V00020 - NANTE/PARC DDE/MASTER/AX249FF	02/08/2010	36 551,53	7	36 551,53	0,00	7 169,00	7 169,00	0,00
23/11/2023	2010V00021 - NANTE/PARC DDE/MASTER/AX298FF	02/08/2010	35 771,53	7	35 771,53	0,00	6 949,00	6 949,00	0,00
23/11/2023	2012E00247 - Achat vidéoprojecteur EPSON	20/09/2012	824,82	5	824,82	0,00	346,00	346,00	0,00
23/11/2023	2012V00042 - NANT/GARAGE/ION CF-709-SA	23/07/2012	17 819,57	5	17 819,57	0,00	4 401,00	4 401,00	0,00
23/11/2023	2013V00012 - Iveco 35C13 Benne CN-778-DN	08/01/2013	41 985,69	7	41 985,69	0,00	15 960,00	15 960,00	0,00
23/11/2023	2013V00118 - 2013VDCQ17Z SCOOTERS PEUGEOTELECTRIQUES PARCS DPJP	09/07/2013	4 051,94	3	4 051,94	0,00	96,87	96,87	0,00
23/11/2023	2014V00034 - DPJP/SCOOTER ELEC/DA181B	14/10/2014	4 095,37	3	4 095,37	0,00	96,87	96,87	0,00
23/11/2023	2015N00201 - MEUD/TERR/49, rue Vaugirard	02/12/2015	726 796,53	0	0,00	726 796,53	558 458,36	-168 338,17	0,00
23/11/2023	2016V00017 - NANT/PCI/EB-567-MV	13/09/2016	4 488,96	3	4 488,96	0,00	96,87	96,87	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
23/11/2023	2016V00045 - SCE/PARC/LIGIER/CAISSON/ELECTRIQUE	07/12/2016	18 652,17	5	18 652,17	0,00	278,00	278,00	0,00
23/11/2023	2016V00046 - SCE/PARC/LIGIER/CAISSON/ELECTRIQUE	07/12/2016	18 652,13	5	18 652,13	0,00	278,00	278,00	0,00
23/11/2023	2019A00157 - BOUL/BATIMENT 36 RUE DU CHATEAU	28/02/2019	2 237,93	15	596,00	1 641,93	333 965,20	332 323,27	0,00
23/11/2023	2019V00036 - CHAT/PARC/VAL/FN_542_MT	23/07/2019	5 147,06	3	5 147,06	0,00	96,87	96,87	0,00
23/11/2023	2019V00039 - CHAT/PARC/VAL/FN_555_MT	23/07/2019	5 147,06	3	5 147,06	0,00	96,91	96,91	0,00
23/11/2023	2019V00040 - SCEAUX/PARC/SCEA/FN_565_MT	23/07/2019	5 147,06	3	5 147,06	0,00	96,87	96,87	0,00
29/11/2023	2008B00217 - MEUD/49 ROUTE DE VAUGIRARD/AH 77/AQC RD 7	07/07/2008	775 000,00	25	465 000,00	310 000,00	238 198,84	-71 801,16	0,00
30/11/2023	2022T00009 - COL/T1C 1 av Clémentine 99 valmy SCI 2A	08/02/2022	162 975,00	0	0,00	276 000,00	276 000,00	0,00	162 975,00
07/12/2023	2022H00006 - participation capital SPLIE Interdépart d'études	24/01/2022	167 500,00	0	0,00	32 500,00	32 500,00	0,00	167 500,00
08/12/2023	1995N00048 - NEUI/TERR/DIVERS	01/05/2000	2 887,30	0	0,00	1 000,00	505 800,00	504 800,00	2 887,30
08/12/2023	2003E00366 - 92/PARC/MATERIELS TECHNIQUES	01/01/2003	154 259,91	5	10 059,45	0,00	1 877,00	1 877,00	0,00
08/12/2023	2004E00218 - COUR/UNIV VINCI/COUISINE	25/05/2004	37 873,10	5	4 185,00	0,00	888,00	888,00	0,00
08/12/2023	2004E00249 - NANTE/MEDIATHEQUE/EQUIPEMENT NUMERIQUE	18/06/2004	27 769,69	5	10 059,45	0,00	142,00	142,00	0,00
08/12/2023	1981N00002 - CLAM/TERR/AVENUE VICTOR HUGO	01/05/2000	0,15	0	0,00	0,15	6 300,00	6 299,85	0,00
08/12/2023	1994N00043 - BAGN/TERR/29 RUE BLANCHARD-RD 68A	01/05/2000	662,85	0	0,00	662,85	76 000,00	75 337,15	0,00
08/12/2023	2010V00016 - NANTE/PARC DDE/MASTER/AX135FF	02/08/2010	7 584,27	7	7 584,27	0,00	2 406,00	2 406,00	0,00
08/12/2023	2010V00018 - Master FG GD confort 3T5 8CV 120 CH AX135FFB	02/08/2010	28 187,26	7	28 187,26	0,00	2 406,00	2 406,00	0,00
08/12/2023	2014E00374 - VILAV/COLLEGE LA FONTAINE DU ROY	29/10/2014	1 543,75	5	1 543,75	0,00	291,00	291,00	0,00
08/12/2023	2015V00018 - 15VV DN473JY PEUGEOT308 ALLURE 2015V00018	11/03/2015	23 376,24	5	23 376,24	0,00	5 855,00	5 855,00	0,00
Cessions à titre gratuit							0,00	0,00	
Mise à disposition							0,00	0,00	
Affectation							0,00	0,00	
Mises en concession ou affermage							0,00	0,00	
Mise à la réforme							0,00	-25 636 489,71	
03/01/2023	2017H00003 - Caution FERREIRA ALANA CLJT COLOMBES	08/02/2017	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/01/2023	2017H00016 - CAUTION TAMBADOU MOUSTAPHA	07/07/2017	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2018H00003 - CAUTION KAFUTSHI DJENNYFA CLJT COLOMBES	05/04/2018	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2018H00020 - CAUTION DIALLO OUSMANE CLJT COLOMBES AVRIL 2018	18/06/2018	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2018H00040 - CAUTION GENELUS JEAN WILLIAM CLJT COLOMBES	05/11/2018	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/01/2023	2018H00045 - CAUTION CAMARA LASSANA CLJT CLICHY LA GARENNE	27/11/2018	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2007A00290 - ANTO/PARC DE SCEAUX/MAINTENANCE	20/12/2007	5 671,62	2	5 671,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2001A00339 - NANTE/SPORT/AMGT	23/07/2001	1 960,03	2	1 960,03	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2002A00269 - BOUL/MUSE GAL EXP MEZANINE/EXT	14/05/2002	941,67	2	941,67	0,00	0,00	0,00	0,00
04/01/2023	2002A00600 - COLO/COLL CLEMENT/AMENAG. 2002		19 457,28	2	0,00	19 457,28	0,00	-19 457,28	0,00
04/01/2023	2002A00601 - LEVA/COLL DANTON/A02 EN COURS		1 596,10	2	0,00	1 596,10	0,00	-1 596,10	0,00
04/01/2023	2002A00602 - NANTE/COLL CURIE/A02 EN COURS		528,75	2	0,00	528,75	0,00	-528,75	0,00
04/01/2023	2002A00603 - CHAT/COLL BROSOLETTA/A02 EN C		1 093,97	2	0,00	1 093,97	0,00	-1 093,97	0,00
04/01/2023	2002A00604 - VANV/COLL MICHELET/A02 ENCOURS		1 057,50	2	0,00	1 057,50	0,00	-1 057,50	0,00
04/01/2023	2002A00605 - ST CL/COLL VERHAEREN/A02 ENCOU		1 477,53	2	0,00	1 477,53	0,00	-1 477,53	0,00
04/01/2023	2002A00606 - 929800/DIVERS COLL/A02 EN COUR		39 456,41	2	0,00	39 456,41	0,00	-39 456,41	0,00
04/01/2023	2002A00607 - NEUI/COLL PASTEUR/A02 EN COURS		1 279,65	2	0,00	1 279,65	0,00	-1 279,65	0,00
04/01/2023	2002A00608 - NEUI/COLL FOLIE/A02 EN COURS		989,13	2	0,00	989,13	0,00	-989,13	0,00
04/01/2023	2002A00609 - CLIC/COLL JAURES/AMENAG. 2002		1 125,48	2	0,00	1 125,48	0,00	-1 125,48	0,00
04/01/2023	2002A00610 - BOUL/COLL RENOIR/PANN02 EN COU		3 362,67	2	0,00	3 362,67	0,00	-3 362,67	0,00
04/01/2023	2002A00611 - MONT/COLL HAUT MESNIL/PLANS		528,75	2	0,00	528,75	0,00	-528,75	0,00
04/01/2023	2002A00612 - PUTEA/COLL MLECLERC/A02 EN COU		1 522,45	2	0,00	1 522,45	0,00	-1 522,45	0,00
21/02/2023	1985H00001 - SEM 92	01/05/2000	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24/02/2023	2008B00017 - BOUR/PMI LECLERC/AMENAGEMENT	01/01/2016	0,00	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/02/2023	2016B00042 - ASNI/112 AVE DE LA REDOUTE/T1OUEST	20/03/2016	0,00	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/02/2023	2019B00243 - CHAT/T10 Frais notaire 52 D. Leclerc	14/06/2019	0,00	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/02/2023	2019B00265 - COL/T1 GHERMANOUI 32 Stalingrad	13/08/2019	0,00	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/02/2023	2012B00059 - BOURG - JARDIN D'ENFANTS HOFFMANN	01/01/2015	640,00	25	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/02/2023	2014B00140 - BOUR/JARDIN D'ENFANTS/	18/12/2017	452,00	25	452,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/02/2023	2022B00064 - COL COLL MARGUERITTE DURAS	23/02/2022	0,00	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/03/2023	2019N00080 - M. 15617/Pt Issy / intervention réparation néon et	21/03/2019	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/03/2023	2019N00182 - BOUL/MAK /Acquisition/ Reproduction	04/10/2019	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/03/2023	2021N00172 - MAK Désinsectisation par anoxie des boîtes autochr	16/11/2021	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/03/2023	2005T00087 - NE PLUS UTILISER	11/10/2005	1 970 000,00	0	0,00	1 970 000,00	0,00	-1 970 000,00	0,00
31/03/2023	2006B00003 - ISSY/COLL GEORGES MANDEL/MANDAT MOA	31/12/2012	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/03/2023	2015N00199 - NANTE/ARCHIVES/G. BARBIER REGNIER LA DBLE MAITRESS	12/08/2015	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2017A00129 - BOUL/MAK/RENOVATION BATIMENT	13/02/2017	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2017A00337 - BOUR/JARDIN ENFANTS	14/11/2017	574,00	15	574,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00275 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00276 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00277 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00278 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00279 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00280 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/04/2023	2016A00281 - 92 DIVERS LOGEMENTS REMPLACEMENT OU POSE SOUS COMP	29/06/2016	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06/04/2023	1993B00057 - SEM92 IUT GENN	01/05/2000	182 938,82	0	0,00	182 938,82	0,00	-182 938,82	0,00
06/04/2023	2002A00310 - BCOL/PMI JOIGNEAU/AMGT S.PESEE	10/06/2002	5 936,00	15	5 936,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00001 - NANTE/BAT ALLENDE/ANTIVIRUS	20/01/2003	4 620,45	2	4 620,45	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00002 - NANTE/BAT ALLENDE/ORTHO	29/01/2003	13 992,47	5	13 992,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00003 - COUR/UNIV VINCI/LOGICIEL BUREA	29/01/2003	54 262,75	2	54 262,75	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2003L00004 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE	12/02/2003	1 165 951,89	2	1 165 951,89	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00005 - NANTE/BAT ALLENDE/ACADYS	10/03/2003	3 348,80	2	3 348,80	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00008 - SCEA/CIO/LOGICIEL	04/06/2003	190,28	2	190,28	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00009 - SCEA/CIO/LOGICIEL	12/06/2003	386,00	2	386,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00011 - MONT/CIO/LOGICIELS	24/06/2003	89,37	2	89,37	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00012 - BOUL/CIO/LOGICIELS SYMAN	24/06/2003	73,46	2	73,46	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00015 - NANTES/LOGICIEL/ORTHOPHOTOPLAN	14/10/2003	9 328,31	2	9 328,31	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00017 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE	01/01/2003	272 940,09	2	272 940,09	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00018 - RUEIL/CIO/LOG HORIZON	06/11/2003	190,00	2	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00019 - SCEA/LOG HORIZON	10/11/2003	90,00	2	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00021 - NANTE/BAT SALVADOR/LOGICIELS	19/03/2003	42 645,44	2	42 645,44	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00022 - NANTE/BAT ALLENDE/INSEE	25/04/2003	817,85	2	817,85	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2003L00023 - NANT/BAT ALLENDE/WINDOWS	04/12/2003	5 109,26	5	5 109,26	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00005 - SEVR/ILE MONSIEUR/LICENCE LOGICIELS AUTOCAD	31/12/2018	1 285,84	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00006 - SEVR/ILE MONSIEUR/LOCIEL DE GESTION DE SALLES	31/12/2018	1 662,44	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00007 - SEVR/ILE MONSIEUR/LOGICIEL ANTIVIRUS	31/12/2018	3 588,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00008 - SEVR/ILE MONSIEUR/LOGICIEL ANTIVIRUS VIDEOSURVEILL	31/12/2018	3 965,97	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00009 - SEVR/ILE MONSIEUR/MANDAT 69-1-2012 FAC 112000001 D	31/12/2018	1 196,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00010 - SEVR/ILE MONSIEUR/LOGICIEL FESTISOFT	31/12/2018	2 302,30	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00011 - SEVR/ILE MONSIEUR/LICENCE OFFICE 2010	31/12/2018	214,08	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00012 - SEVR/ILE MONSIEUR/LICENCE PAO	31/12/2018	617,14	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00013 - SEVR/ILE MONSIEURMANDAT 469-1-2013 FACT 13337	31/12/2018	154,28	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00014 - SEVR/ILE MONSIEUR/MANDAT 61-1-201 FACT 14528	31/12/2018	1 398,14	2	559,26	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2018F00015 - SEVR/ILE MONSIEUR/LOGICIELSGESTION DE SALLES	31/12/2018	5 400,00	1	2 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00002 - NANTE/HD/LOGICIELS BUREAUTIQUE	04/02/2004	2 376 393,09	2	2 376 393,09	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00003 - COUR/UNIV/LOGICIEL	18/03/2004	173 489,59	2	173 489,59	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00004 - NANTE/SALVADOR/SDC/LOGICIEL TIVOLI	30/06/2004	28 004,71	2	28 004,71	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00005 - NANTE/SALVADOR/SDC/IMAGOLD	30/06/2004	1 157,25	2	1 157,25	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2004L00006 - NANTE/SALVADOR/SDC/POWERAMC	13/07/2004	4 690,41	2	4 690,41	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00007 - NANTE/SALVADOR/SDC/TOAD	28/07/2004	860,89	2	860,89	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00008 - NANTE/SALVADOR/SDC/LOGICIELS	04/08/2004	3 770,22	2	3 770,22	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00009 - MEUD/CIO/LOGICIEL	13/09/2004	277,53	2	277,53	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00010 - SCEA/CIO/LOGICIEL	01/10/2004	548,07	2	548,07	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00011 - NANTE/CIO/LOGICIELS	08/10/2004	106,74	2	106,74	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00012 - RUEIL/CIO/LOGICIEL	08/10/2004	106,74	2	106,74	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00013 - BOUL/CIO/LOGICIELS	08/10/2004	125,58	2	125,58	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00014 - NANT/SALVADOR/LOGICIELS/ACQ	14/10/2004	2 921,91	2	2 921,91	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00015 - LOGICIELS/MEUDON/CIO	18/10/2004	192,13	2	192,13	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2004L00017 - COUR/CIO/LOGICIEL	09/12/2004	106,74	2	106,74	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002N00059 - PLES/PARC SELLIER/CENTRAL. ARR	19/12/2002	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00001 - NANTE/HD/LOGICIEL	23/01/2001	4 170,22	2	4 170,22	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00002 - NANTE/HD/SCPA/MICRO LICENCE	19/12/2001	3 112,13	5	3 112,13	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00003 - NANTE/HD/LOGICIEL	19/12/2001	1 036,54	2	1 036,54	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00005 - NANT/HD/LOG	27/10/2001	3 086,95	5	3 086,95	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00006 - NANT/HD/LOG	27/10/2001	2 882,25	5	2 882,25	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00007 - NANT/HD/LOG	27/10/2001	2 606,56	5	2 606,56	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00008 - NANT/HD/LOG	27/10/2001	3 072,44	5	3 072,44	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00009 - NANT/HD/LOG	04/01/2001	1 541,19	2	1 541,19	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00010 - 00/LB/HD/00/00010	04/01/2001	2 032,96	2	2 032,96	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00011 - NANTE/HD/MOB	11/01/2001	23 790,74	5	23 790,74	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00012 - NANTE/HD/SCPA/MICRO	10/01/2001	15 108,33	5	15 108,33	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00013 - COUR/UNIV/ GR LOGICIEL	08/02/2001	124 489,12	5	124 489,12	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00015 - COUR/UNIV/LOGICIEL	08/02/2001	83 448,22	2	83 448,22	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00016 - NANTE/HD/LOGICIEL	08/02/2001	1 488 346,59	2	1 488 346,59	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00018 - NANTE/HD/LOGICIEL	14/02/2001	9 812,94	2	9 812,94	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00019 - NANTE/HD/LOGICIEL	13/02/2001	216,97	2	216,97	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00020 - NANTE/HD/SCPA/MICRO	12/02/2001	213,32	2	213,32	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00021 - NANTE/HD/LOGICIEL	16/02/2001	2 096,78	2	2 096,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00024 - NANTE/HD/LOGICIEL	02/04/2001	911,64	2	911,64	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00025 - COLO/CIO/LOGICIEL	09/04/2001	579,80	2	579,80	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00026 - COUR/UNIV/LOGICIEL	11/04/2001	75,48	2	75,48	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00027 - NANTE/HD/SCPA/MICRO LICENCE	17/04/2001	376,32	2	376,32	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00028 - NANTE/HD/GR LOGICIEL	26/04/2001	80,79	5	80,79	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00029 - COLO/CIO/LOGICIEL	04/05/2001	52,87	2	52,87	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00030 - SURE/CIO/LOGICIEL	08/06/2001	409,14	2	409,14	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00031 - NANTE/CIO/LOGICIEL	08/06/2001	30,26	2	30,26	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00032 - NANTE/HD/LOGICIEL	06/06/2001	47,25	5	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00033 - NANTE/HD/LOGICIEL	06/06/2001	9 812,94	2	9 812,94	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2001L00034 - NANTE/HD/SCPA/FICHIERS	06/06/2001	722,15	5	722,15	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00037 - NANTE/CIO/LOGICIEL	16/07/2001	125,80	2	125,80	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00038 - NANTE/HD/SCPA/MICRO LICENCE	13/07/2001	14 221,65	2	14 221,65	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00039 - NANT/HD/SCPA/MICRO	19/07/2001	914,69	2	914,69	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L0004 - NANT/HD/LOG	19/12/2001	1 742,70	2	1 742,70	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00040 - NANT/HD/SCPA/MICRO	17/07/2001	1 818,57	5	1 818,57	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00041 - NANTE/HD/LOGICIEL	06/08/2001	3 486,13	2	3 486,13	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00042 - NANTE/HD/LOGICIEL	22/08/2001	304,89	2	304,89	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00043 - NANTE/HD/SCPA/MICRO	31/07/2001	6 277,94	2	6 277,94	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00044 - NANTE/HD/LOGICIEL	26/07/2001	2 935,86	2	2 935,86	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00045 - NANTE/HD/LOGICIEL	19/06/2001	8 017,55	2	8 017,55	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00046 - NANTE/HD/MICRO LICENCE	21/08/2001	2 917,25	2	2 917,25	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00047 - NANTE/HD/LOGICIEL	23/08/2001	774,89	2	774,89	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00048 - NANTE/HD/SCPA/MICRO	27/08/2001	330,92	2	330,92	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00049 - NANTE/HD/SCPA/MICRO BASEDONNEE	14/08/2001	9 572,27	2	9 572,27	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00051 - NANTE/HD/SCPA/FICHIERS	19/07/2001	2 759,78	5	2 759,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00052 - SCEA/CIO/LOGICIEL	09/10/2001	348,24	2	348,24	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00053 - NANTE/HD/GROS LOGI	05/09/2001	34 642,51	5	34 642,51	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00054 - NANTE/HD/MICRO	20/11/2001	846,91	2	846,91	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2001L00055 - NANTE/HD/LOGICIEL	30/07/2001	43 810,08	2	43 810,08	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	1990V00051 - NANT/IMM FRACHON(EX-DDE)2 BENNES MARREL-9323VG92	01/05/2000	8 139,82	1	8 139,82	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	1995V00022 - NANT/IMM FRACHON(EX-DDE)COMPRESSEUR+PLAQUE VIBRANT	01/05/2001	12 489,18	4	4 996,01	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	1996E00002 - NANT/IMM FRACHON(EX-DDE)2 SALEUSES SICOVIS	01/05/2001	49 152,13	5	24 576,43	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	1996E00007 - CONTAINERS PEINTURE	01/05/2001	44 297,11	5	22 148,55	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	1998E00002 - 92/Intégration matériel CDTS	01/05/2000	284 853,25	2	0,00	284 853,25	0,00	-284 853,25	0,00
11/04/2023	1998E00019 - SALEUSE	01/05/2001	45 734,48	7	32 014,37	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	1999E00002 - 92/Mobilier secteur social	01/05/2001	593 251,98	2	0,00	593 251,98	0,00	-593 251,98	0,00
11/04/2023	1999E00003 - 92/Matériel technique	01/05/2001	697 072,60	10	565 750,99	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00005 - NANTE/HD DISPOSIT ANTI LARSEN	01/01/2000	24 975,43	5	24 975,43	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00014 - CHAT/CR AEMO 299 D LECLER/INCE	01/01/2000	79,09	2	79,09	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00021 - GEN/PMI MOCQUART/INCENDIE 2000	01/01/2000	85,68	2	85,68	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00026 - BAGN/PMI PERI/INCENDIE 2000	01/01/2000	85,68	2	85,68	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00027 - CLAM/PMI RTE PAV BLANC/INCENDI	01/01/2000	85,68	2	85,68	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00028 - PLES/PARC SELLIER GARDE/INCEND	01/01/2000	78,85	2	78,85	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2000E00029 - ISSY/PMI BRIAND/INCENDIE 2000	01/01/2000	54,08	2	54,08	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00032 - CHAT/VALL LOUP TX CLOTURE PARC	01/01/2000	1 609,38	5	1 609,38	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00034 - PLES PARC EQUPT 2 ANS	01/01/2000	1 241,01	2	1 241,01	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00035 - SCEA/PARC ACQUI DE MAT TECHNIQ	01/01/2000	22 991,38	5	22 991,38	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00040 - VANV SVU FOURNIT APPA C2000	01/01/2000	2 141,16	5	2 141,16	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00045 - 92 ACQUISIT MATS TECHNIQUES	01/01/2000	56 077,72	5	56 077,72	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00046 - RUEILDOMAI MALMAIS ACQ TONDEUS	01/01/2000	1 681,51	5	1 681,51	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00050 - BOUL/PARC KAHN /INCENDIE 2000	01/01/2000	2 358,35	2	2 358,35	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00056 - 92/DGST RAMP CAISSONN, TRIANGL	01/01/2000	12 231,77	5	12 231,77	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00061 - 92 BAT AD ACHAT MAT AUDIO	01/01/2000	18 177,46	5	24 712,46	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00062 - COUR UNIV EQUPT	01/01/2000	24 124,51	2	24 124,51	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00064 - NANTE/Bd Mansard EQPT RETRPROJ	01/01/2000	5 335,72	5	5 335,72	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00074 - 92/BAT/ECRAN STATION COMMANDE	01/01/2000	9 921,65	5	9 921,65	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00075 - 92/BAT/ECRAN STATION COMMANDE	01/01/2000	186,93	5	186,93	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00076 - NANTE/BA ARCH/COMBI TELE PANA	01/01/2000	333,86	5	333,86	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00077 - NANTE/BAT ARCHI/COLLEUS MS5001	01/01/2000	2 643,77	5	2 643,77	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00078 - NANTE/HD/PERFO RELIE	01/01/2000	6 861,04	5	6 861,04	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00079 - NANTE/HD/OBJECTIFS	01/01/2000	4 689,64	5	4 689,64	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000E00080 - NANTE/HD/CASQUE AUDIO BEYER	01/01/2000	731,14	5	731,14	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00001 - NANTE/HD/SDC/LOGICIEL LICENCE	15/01/2002	6 499,66	2	6 499,66	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00002 - NANTE/HD/SDC LOGICIEL LICENCE	15/01/2002	1 141,47	2	1 141,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00003 - NANTE/HD/SDC/LOG ANTIVIRUS	15/01/2002	1 882,87	2	1 882,87	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00004 - NANTE/HD/LOGICIEL	15/01/2002	7 302,27	2	7 302,27	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00005 - NANTE/HD/LOGICIEL 2002	15/01/2002	3 582,74	2	3 582,74	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00006 - NANTE/HD/LOGICIEL	15/01/2002	2 882,35	2	2 882,35	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00007 - NANTE/HD/LOGICIEL LICENCE	15/01/2002	1 650,00	2	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00009 - COUR/UNIV/LOGICIEL BUREAUTIQUE	21/01/2002	92 074,22	2	92 074,22	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00010 - COUR/UNIV/ LOGICIEL SUN 2002	08/02/2002	85 930,88	5	85 930,88	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2002L00011 - COUR/UNIV/LOGI CYBERSTATION	11/02/2002	43 485,47	5	43 485,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00012 - NANTE/HD/LOGICIEL	17/01/2002	1 213,94	2	1 213,94	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00013 - NANTE/HD/LOGICIEL LICENCE	15/01/2002	8 026,05	2	8 026,05	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00014 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE	15/01/2002	970 761,98	2	970 761,98	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00015 - NANTE/HD/LOGICIEL LICENCE	20/02/2002	7 913,02	2	7 913,02	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00019 - NANTE/HD/INTEGRATION DONNEES	12/03/2002	23 601,87	5	23 601,87	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00020 - SCEA/CIO/LOGICIEL	22/03/2002	386,00	2	386,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00021 - SURE/CIO/LOGICIEL PARADE	26/03/2002	145,00	2	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00022 - ASNI/CIO/LOG OFFICE XP PRF	08/04/2002	348,25	2	348,25	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00023 - COUR/CIO/OFF XP EASY ONE SIL	08/04/2002	1 524,49	2	1 524,49	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00024 - COUR/CIO/EASY ONE SILVER	08/04/2002	478,21	2	478,21	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00025 - COUR/UNIV/LOGICIEL P/2 GT 2002	15/04/2002	14 969,15	5	14 969,15	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00026 - NANTE/HD/LICENCE	05/06/2002	132,58	2	132,58	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00027 - MEUD/CIO/LOGICIELS	12/06/2002	287,64	2	287,64	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00028 - MEUD/CIO/OFFICE PRO	14/06/2002	67,93	2	67,93	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00029 - NANTERRE/CIO/LOGICIELS	16/07/2002	288,71	2	288,71	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00030 - BOUL/CIO/LOGICIEL WINZIP	17/07/2002	54,78	2	54,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00031 - NANTE/HD DGAID/WINDOWS	05/08/2002	4 748,16	2	4 748,16	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00032 - NANTE/HD DGAID/ABT CD BEIN	13/08/2002	9 572,78	5	9 572,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00033 - NANTE/HD DGAID/FICH FONCIERS	12/09/2002	2 787,27	5	2 787,27	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00034 - NANTE/HD DGAID/LICENCES	14/11/2002	20 223,22	2	20 223,22	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00036 - NANTE/HD/WINZIP	03/12/2002	759,46	2	759,46	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00037 - NANTE/HD DGAID/LICENCE	05/12/2002	118,40	2	118,40	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00001 - NANT HD GROS LOGIC DVS	01/01/2000	158 207,14	5	158 207,14	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00002 - CLAM/LOGIC CADASTRE VERT	01/01/2000	11 060,02	2	11 060,02	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00003 - FONT/LOGIC CADASTRE VERT	01/01/2000	2 143,87	2	2 143,87	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00004 - 92/DVRS LOGIC Licen GIRATION	01/01/2000	304,90	2	304,90	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00038 - NANTE/HD/Licence TSM 5.1.5	13/12/2002	9 568,00	2	9 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00039 - NANTE/HD/MAPublisher 5.0	16/12/2002	490,36	2	490,36	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2002L00040 - NANTE/HD/LICENCE	16/12/2002	981,92	2	981,92	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00005 - 92/SCPA ACHAT LOGICIEL	01/01/2000	3 489,06	2	3 489,06	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00006 - 92/BAT ACQUISIT licenc ALCHEMY	01/01/2000	20 103,46	5	20 103,46	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00008 - 92BATSCPA Planville ARCRASTER	01/01/2000	2 482,02	2	2 482,02	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00009 - 92/BAT SCPA ACH LICENARCVIEW	01/01/2000	8 126,33	5	8 126,33	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00010 - 92 BAT SCPA licenc ArcView 3.1	01/01/2000	25 460,03	2	25 460,03	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00011 - VAUC/BA CADASTRE VERT	01/01/2000	3 826,15	2	3 826,15	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2000L00012 - 92/BA Réalis MàJ DONNE CADASTR	01/01/2000	13 866,12	2	13 866,12	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00013 - 92/BA Quota Advisor 4.1	01/01/2000	680,09	2	680,09	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00014 - 92/BA Licen ARCPRESS ARC WIEW	01/01/2000	601,69	2	601,69	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00015 - 92/A Pack LOGIC AutoSURF	01/01/2000	4 922,88	2	4 922,88	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00016 - CHAT/BA CADASTRE VERT	01/01/2000	8 025,53	2	8 025,53	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00017 - SCEA/ BA CADASTRE VERT	01/01/2000	4 534,47	2	4 534,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00018 - 92 BA MAJ VISUAL PROFESSIONNEL	01/01/2000	564,23	2	564,23	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00019 - 92/BA 1 LICENCE NT SERVEUR RIT	01/01/2000	4 517,24	2	4 517,24	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00020 - 92/BA 1 LICENCE NT SERVEUR QUA	01/01/2000	4 517,24	2	4 517,24	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00021 - 92 BA ABONNEMENT ANN CDROM	01/01/2000	9 572,27	2	9 572,27	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00022 - 92 BAT AD Licence MEDDI	01/01/2000	546,99	2	546,99	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00023 - 92BA ACHAT EXTEN MEMOIRE 256Mo	01/01/2000	2 399,29	2	2 399,29	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00024 - 92/BA COMMUTATEUR 3 COM	01/01/2000	2 165,54	2	2 165,54	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00025 - 92/BA PORTABLE LATITUDECPXH500	01/01/2000	4 210,00	2	4 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00026 - 92/BA COMPAQ AP500 AP250 MONIT	01/01/2000	11 921,98	2	11 921,98	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00027 - 92 BA AP200 ET AP250	01/01/2000	14 640,84	2	14 640,84	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00028 - 92BA/IMPRIM LEXMARK OPTRA 45	01/01/2000	9 567,07	2	9 567,07	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00029 - 92 BA UNITE CENTR COMPAQ AP250	01/01/2000	8 393,52	2	8 393,52	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00031 - NANT/HD DIGT Fichi fisc 1/2000	01/01/2000	3 658,78	5	3 658,78	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00032 - NANT/HD DIGT ACQ 2 LICENCES	01/01/2000	4 906,47	2	4 906,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00033 - 92/BA 3 COMPAQ AP 250	01/01/2000	10 001,66	2	10 001,66	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00034 - 92/BA IMPRIM LEXMARK OPTRA COL	01/01/2000	2 494,79	2	2 494,79	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00035 - 92 BA EXTENSIONS DE MÉMOIRE	01/01/2000	9 854,88	2	9 854,88	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00036 - 92/BA Acq SERVEUR RIT	01/01/2000	15 484,29	2	15 484,29	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00037 - 92 BA ACQ SYST SAUVEGARDE DLT	01/01/2000	30 840,23	2	30 840,23	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00051 - 92 SCPA MÀJ POWER AMC	01/01/2000	2 464,37	2	2 464,37	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00052 - COLO/SCPA CADASTRE VERT	01/01/2000	7 107,69	2	7 107,69	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00053 - COUR/SCPA CADASTRE VERT	01/01/2000	5 167,77	2	5 167,77	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00054 - PLES/SCPA CADASTRE VERT	01/01/2000	2 867,92	2	2 867,92	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00055 - NANTHD DIGT MÀJ OMNIPAGE	01/01/2000	2 199,62	2	2 199,62	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00064 - NANTE/HD DIVERS LOGICIELS	01/01/2000	635,54	2	635,54	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00065 - 92/BAT SCPA 1 licen GIRABAS 4	01/01/2000	762,25	2	762,25	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
11/04/2023	2000L00066 - 92 BAT SCPA LOGICs divers	01/01/2000	12 643,64	2	12 643,64	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00069 - 92/BAT SCPA licen AutoCAD14	01/01/2000	8 898,51	2	8 898,51	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00070 - ASNI/SCPA CADASTRE VERT	01/01/2000	4 101,77	2	4 101,77	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00071 - 92/BA SCPA LICENC PHOTOSHOP	01/01/2000	3 618,79	2	3 618,79	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00072 - 92SCPA Prisevues aériendépart	01/01/2000	9 564,98	2	9 564,98	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00081 - 92 BAT SCPA Licenc FME pr ESRI	01/01/2000	3 189,48	2	3 189,48	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00082 - 92 DIVERS BATIMENTS AMGT	01/01/2000	20 056,19	5	20 056,19	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00142 - NANTE/HD DIGT licenMITHRA GEOD	01/01/2000	10 304,99	2	10 304,99	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00143 - NANT/EHD DIGT LICEN GEOROUTE	01/01/2000	9 928,37	5	9 928,37	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00144 - NANTE/HD CADASTRE VERT M Coqu	01/01/2000	1 441,13	5	1 441,13	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00145 - NANTE/HD DEV CADAST VERT BAGN	01/01/2000	1 735,54	5	1 735,54	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00146 - NANTE/HD DEV CADAST VERT BAGN	01/01/2000	3 471,09	5	3 471,09	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00147 - NANTE/HD DEV CADASTE VERT ANTO	01/01/2000	4 001,23	5	4 001,23	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00148 - NANTE/HD DEV CADASTE VERT ANTO	01/01/2000	8 002,47	5	8 002,47	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00149 - COUR/UNIV/LOGIC LICENCE FLUENT	01/01/2000	3 184,65	2	3 184,65	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00150 - NANTE/HD DEV CADASTR VERT NEUI	01/01/2000	1 536,22	5	1 536,22	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00151 - NANTE/HD CADASTRE VERT VILAV	01/01/2000	1 543,48	5	1 543,48	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00152 - NANTE/HD CADASTRE VERT ABSOLUTB	01/01/2000	1 303,28	5	1 303,28	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00153 - COUR/UNIV LOGIC LICEN	01/01/2000	4 558,23	2	4 558,23	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00154 - NANTE SCPA LICENCE	01/01/2000	521,46	2	521,46	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00161 - NANT/HD DIGT EXTENS ARCSDE	01/01/2000	12 307,21	5	12 307,21	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00162 - COUR/UNIV/LOGIC/RATIONAL PURIF	01/01/2000	6 429,10	2	6 429,10	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00163 - COUR UNIV LOGIC RUNTIME EVER	01/01/2000	5 515,61	2	5 515,61	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00164 - NANTE/HD DIGT M&J3D VIZ	01/01/2000	1 166,91	2	1 166,91	0,00	0,00	0,00	0,00
11/04/2023	2000L00165 - NANTHDDIGT M&Jlicence ARC	01/01/2000	364,66	2	364,66	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2004A00078 - GARC/PMI 4 VENTS/DIAGNOSTIC AMIANTE AVANT DEMOLITI	31/12/2004	5 845,42	9	5 845,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00102 - 92/SVU ACQU MOB DEPOT POINCARE	01/01/2000	3 124,46	5	3 124,46	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00113 - 92/SVU/MOBILIER	01/01/2000	100,00	5	2 428,61	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00114 - NANTE/HDCUISINE PRESID/CABINET	01/01/2000	65 676,33	5	65 676,33	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000M00116 - VANV SVU ACQUISIT DE MOB	01/01/2000	4 888,54	5	4 888,54	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00126 - MALA/CVS MOB 3 pl du 4 juillet	01/01/2000	655,38	5	655,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00127 - BOUL/CVS MOB 24B AV A.morizet	01/01/2000	6 243,40	5	6 243,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00129 - 92/PMI SIEGE/MOBILIER	01/01/2000	58 918,28	5	58 918,28	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00136 - ANTO/CVS 79 RUE P. LEGOUTE MOB	01/01/2000	474,63	5	474,63	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00137 - PUTEA/COLL2ETBLI PROFES RANGEM	01/01/2000	77 660,24	5	77 660,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00142 - BCOL/COLL FOURN POSE TABOURET	01/01/2000	551,26	5	551,26	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00144 - FONT CR FAMILIALE MOB	01/01/2000	166,78	5	166,78	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00147 - MALA CR PVC MOB	01/01/2000	2 403,12	5	2 403,12	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00150 - MALA CR WILSON MOB	01/01/2000	1 144,42	5	1 144,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00166 - CLAMART CIO MOB SCOLAIRE	01/01/2000	4 149,22	5	4 149,22	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00167 - COURB CIO MOB SCOLAIRE	01/01/2000	11 715,16	5	11 715,16	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00168 - MEUDON CIO MOB SCOLAIRE	01/01/2000	1 941,67	5	1 941,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00169 - NANTERRE CIO MOB SCOLAIRE	01/01/2000	2 478,21	5	2 478,21	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00170 - RUEIL CIO MOB SCOLAIRE	01/01/2000	1 157,75	5	1 157,75	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00171 - 92 COLLS MOB SCOLAIRE	01/01/2000	113 765,73	5	113 765,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00172 - NEUI COLL ANDRE MAUROIS MOB	01/01/2000	46 101,78	5	46 101,78	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00336 - VILGA/CR/MANET/EQPT	22/11/2001	251,79	5	251,79	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00338 - SCEA/CR/LYCEE/EQPT	22/11/2001	847,31	10	847,31	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00341 - LEVA/PMI/ST3COLLANGE/EQPT	22/11/2001	581,62	2	581,62	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00347 - ST CL/PMI/DEFOSSEZ/EQPT	27/11/2001	480,87	2	480,87	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00349 - VANV/PMI/EQPT	27/11/2001	272,88	2	272,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00356 - MALA/CR/COOUTURIER/EQPT	03/12/2001	707,07	10	707,07	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00357 - SURE/COLL MACE/MATERIEL	03/12/2001	17 996,78	2	17 996,78	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00358 - MALA/CR/COOUTURIER/EQPT	03/12/2001	957,41	10	957,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00367 - MALA/CR/COOUTURIER/EQPT	03/12/2001	2 205,45	10	2 205,45	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00374 - ANTO/COLL LA FONTAINE/MATERIEL	03/12/2001	23 117,30	2	23 117,30	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00375 - BOUL/COLL RENOIR/MATERIEL	03/12/2001	33 929,38	2	33 929,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00377 - COUR/COLL RENARDIERES/OUTIL.	05/12/2001	29 861,81	5	29 861,81	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00378 - SURE/COLL SELLIER/MATERIEL	05/12/2001	3 893,69	2	3 893,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00379 - FONT/COLL ORMEAUX/MATERIEL	05/12/2001	52 421,40	5	52 421,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00380 - SURE/COLL SELLIER/MATERIEL	05/12/2001	9 838,77	5	9 838,77	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00381 - MEUD/COLL RABELAIS/MATERIEL	05/12/2001	19 677,55	5	19 677,55	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00382 - CLAM/COLL BLANCHE/MATERIEL	05/12/2001	9 838,77	5	9 838,77	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00383 - BOUL/COLL RENOIR/MATERIEL	05/12/2001	26 489,40	5	26 489,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00385 - CHATI/COLL SAND/MATERIEL	05/12/2001	26 779,57	5	26 779,57	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2001E00388 - MALA/CR/WILSON/EQPT	07/12/2001	1 848,50	5	1 848,50	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001I00041 - COUR/UNIV/ MICRO SUN	07/09/2001	15 272,74	5	15 272,74	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001I00048 - COUR/UNIV/STATION TECHNI	26/11/2001	32 121,26	5	32 121,26	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00173 - FONT/CR/FAMILI LOMBART MOB ADU	01/01/2000	350,48	5	350,48	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00179 - ASNI/COLL VOLTAIRE/EQUPT MOB SALL CLASS	01/01/2000	2 859,67	5	2 859,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00180 - PUTEA/COLL EQUPT MOB SALL CLAS	01/01/2000	6 224,84	5	6 224,84	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00204 - GARCCVS 2R C.LIARD MOB COF FOR	01/01/2000	1 531,56	5	1 531,56	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00221 - BCOL/CR GALLIENI MOB ADU SPECI	01/01/2000	6 354,15	5	6 354,15	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00222 - BAGN/COLL EQPT VAISSE USTENS	01/01/2000	3 890,12	5	3 890,12	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00223 - PUTEA/COLL EQUPT MOB DU CDI	01/01/2000	39 143,45	5	39 143,45	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00229 - CVS 2 R C LIARD MOB MARC31M 98	01/01/2000	1 403,61	5	1 403,61	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00235 - BOUL CVS MOB R DES LONGS PRES	01/01/2000	1 591,94	5	1 591,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00236 - BOUL CVS MOB 149 ALL DU FORUM	01/01/2000	1 102,69	5	1 102,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00244 - NEUIL/CVS MOB 117AV A. PERRETI	01/01/2000	14 728,54	5	14 728,54	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00245 - FONT/CVS MOB 20/30 R L. ROLLIN	01/01/2000	1 286,89	5	1 286,89	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00246 - RUEIL CVS 16 AV REPUBLIQUE MOB	01/01/2000	784,92	5	784,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00247 - COUR CVS 8 BD A.BRIAND MOB	01/01/2000	833,53	5	833,53	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00248 - COLO/CVS R. REINE HENRIETT MOB	01/01/2000	1 436,79	5	1 436,79	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00253 - FONT CDPMS MAT MEDICAL	01/01/2000	1 141,38	5	1 141,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00254 - 92/CVS/MOBILIER	01/01/2000	44 378,09	5	44 378,09	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001I00050 - COUR/UNIV VINCI/IMPRIMANTE	27/11/2001	10 533,51	5	10 533,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00287 - MONT/COLL EQUPT MOB SALLE INFO	01/01/2000	5 278,55	5	5 278,55	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00288 - SCEA CS MARIE CURIE MOB	01/01/2000	51 381,33	5	51 381,33	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00293 - MALA/COLL BUR SURVEIL LOC MENA	01/01/2000	1 265,73	5	1 265,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00295 - COURCOLLRENARDIERES EQPT INFIR	01/01/2000	465,67	5	465,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00298 - SCEA/CS MOB SALLE CLASSE	01/01/2000	6 854,20	5	6 854,20	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00299 - SCEA/CS MOB SALLE CLASSE	01/01/2000	14 596,82	5	14 596,82	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00300 - NANTE BAT SVU MOBILIER	01/01/2000	79,24	5	79,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00309 - NANT CIO MOB NANTERRE	01/01/2000	2 146,27	5	2 146,27	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000M00322 - GARE/COLL VALLEES/MOB	01/01/2000	26 811,03	5	26 811,03	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00323 - SCEA CIO CHAISES ET TABLE	01/01/2000	1 202,46	5	1 202,46	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00324 - GARC CVS CLAUDE LIARD MOB	01/01/2000	1 195,81	5	1 195,81	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00327 - ANTO COLL ANNE FRANK MOB	01/01/2000	34 652,38	5	34 652,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00329 - ANTO COLL LA FONTAINE MOB	01/01/2000	78 988,65	5	78 988,65	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00330 - CLIC COLL JEAN JAURES MOB	01/01/2000	10 878,79	5	10 878,79	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00332 - PUTEA COLL ANATOLE FRANCE MOB	01/01/2000	79 957,18	5	79 957,18	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00333 - COUR COLL LES RENARDIERES MOB	01/01/2000	3 596,31	5	3 596,31	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00334 - CLAM COLL ALAIN FOURNIER MOB	01/01/2000	4 742,42	5	7 742,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00335 - PUTEA COLL LES BOUVETS MOB	01/01/2000	6 637,69	5	6 637,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00339 - ANTO/COLL H G. ADAM EQUIP MOB	01/01/2000	25 590,80	5	25 590,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00345 - COLO/CIO BUREAU ET FAUTEUILS	01/01/2000	213,17	5	213,17	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00346 - LEVA COLLANGE TAPIS SOL	01/01/2000	456,71	5	456,71	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00360 - SURE COLL JEAN MACE MOB	01/01/2000	24 381,35	5	24 381,35	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00362 - SEVR/CVS MICRO ONDES REFRIGER	01/01/2000	530,52	5	530,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00363 - SCEA/CR LYCE MOB SPECIF ENF	01/01/2000	4 000,72	5	4 000,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00369 - BAGN/COLL/JCURIE EQPT MOB	01/01/2000	3 663,03	5	3 663,03	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00370 - BAGNEUX NAUDIN TAPIS DE SOL	01/01/2000	310,69	5	310,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00372 - MALA/PMI AVAULEE ACQT MOB ADU.	01/01/2000	951,81	5	951,81	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00373 - RUEIL/COLLBONSRAISINS EQPT MOB	01/01/2000	37 923,13	5	37 923,13	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00378 - SCEA/CR LYCE MOB SPECIF ENF	01/01/2000	4 076,73	5	4 076,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00380 - COLO/PMI G GRES ACQUIS MOB ENF	01/01/2000	865,49	5	865,49	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00381 - MONT/PMI A DUVAL ACQUI MOB ENF	01/01/2000	1 938,49	5	1 938,49	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00383 - ANTO/PMI MEDITE ACQUIS MOB ADU	01/01/2000	541,63	5	541,63	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00384 - MALA/PMI AVAULEE ACQT MOB ENF	01/01/2000	217,39	5	217,39	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00392 - CLAM/PMI J JAURES ACQT MOB ADU	01/01/2000	777,70	5	777,70	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00393 - POSTE DE TRAVAIL CIO COLOMBES	01/01/2000	234,34	5	234,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00394 - LEVA CIO MOB SCOLAIRE	01/01/2000	16 484,30	5	16 484,30	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000M00395 - GARC COLL HENRI BERGSON MOB	01/01/2000	4 718,04	5	4 718,04	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00397 - BOUR JARD ENF ACQ MOB SPEC ENF	01/01/2000	1 572,38	5	1 572,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00401 - NANTE COLL EVARISTE GALOIS MOB	01/01/2000	568,06	5	568,06	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00405 - LEVA/PMI COLLANGE ACQU MOB ADU	01/01/2000	234,92	5	234,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00406 - RUEIL COLL H.DUNANT MOB	01/01/2000	916,67	5	916,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00407 - RUEIL COLL LS BONNS RAISINS MOB	01/01/2000	1 236,96	5	1 236,96	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00409 - ANTO COLL F.BUISSON MOBILIER 2000	01/01/2000	2 488,13	5	2 488,13	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00410 - CHAT CIO JEAN JAURES MOB	01/01/2000	10 320,98	5	10 320,98	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00411 - ANTO/PMI A RIOU ACQU MOB ADUL	01/01/2000	582,05	5	582,05	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00412 - COLO/CIO MOB DE BUREAU	01/01/2000	526,12	5	526,12	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00414 - VILGA/H GARDER EQUPT ELECMENAG	01/01/2000	417,10	5	417,10	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00434 - BCOL PMI JOIGNEUX MOBILIER	30/12/2000	179,70	5	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00151 - NANTE/COLL JOLIOT CURIE/AMENAG.	26/02/2001	10 575,08	2	10 575,08	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1979A00001 - 92/BAT/AMENAG USAGE BUREAUX	01/05/2000	37 771,42	0	0,00	37 771,42	0,00	-37 771,42	0,00
12/04/2023	1983I00001 - NANTE/BAT/LOGICIEL TRIB COM	01/05/2000	896,40	0	0,00	896,40	0,00	-896,40	0,00
12/04/2023	1992E00001 - MARN/CHEVAUX HARAS JARDY	01/05/2000	140 472,77	5	0,00	140 472,77	0,00	-140 472,77	0,00
12/04/2023	1993A00010 - 92/BAT/RELEV RESEAU ALIM EVACU	01/05/2000	2 360 438,20	2	0,00	2 360 438,20	0,00	-2 360 438,20	0,00
12/04/2023	1993E00001 - MARN/CHEVAUX HARAS JARDY	01/05/2000	12 931,03	5	0,00	12 931,03	0,00	-12 931,03	0,00
12/04/2023	1993I00001 - NANTE/HD/LOGICIEL PR	01/05/2000	371 209,66	0	0,00	371 209,66	0,00	-371 209,66	0,00
12/04/2023	1994I00001 - NANTE/HD/LOGICIEL PR	01/05/2000	1 027 399,77	0	0,00	1 027 399,77	0,00	-1 027 399,77	0,00
12/04/2023	1995I00001 - NANTE/HD/LOGICIEL PR	01/05/2000	1 257 036,15	1	0,00	1 257 036,15	0,00	-1 257 036,15	0,00
12/04/2023	1996E00001 - MARN/CHEVAUX HARAS JARDY	01/05/2001	26 265,44	5	0,00	26 265,44	0,00	-26 265,44	0,00
12/04/2023	1996I00001 - NANTE/HD/LOGICIEL PR	01/05/2001	90 605,21	0	0,00	90 605,21	0,00	-90 605,21	0,00
12/04/2023	2001A00170 - VANV/COLL/EXUPERY/AMGT	08/03/2001	13 109,45	2	13 109,45	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00175 - CHAV/COLL MOULIN/AMENAG. 2001	18/02/2008	163,03	2	163,03	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00181 - BAGN/COLL/CURIE/AMGT	19/03/2001	2 187,94	2	2 187,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00184 - ANTO/COLL/FRANCK/AMGT	18/02/2008	7 660,72	2	7 660,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00185 - LEVA/COLL/DANTON/AMGT	20/03/2001	25 884,52	2	25 884,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00186 - SCEA/COLL/M.CURIE/AMGT	18/02/2008	347,51	2	347,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00187 - ISSY/COLL LA PAIX/AMGT	18/02/2008	347,51	2	347,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00188 - CHAV/COLL MOULIN/AMENAG. 2001	18/02/2008	3 663,09	2	3 663,09	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00189 - ST CL/COLL/GOUNOD/AMGT	20/03/2001	15 736,57	2	15 736,57	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2001A00190 - VILAV/COLL/FONTAINE DU ROY/MOB	21/03/2001	9 105,51	2	9 105,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00196 - 92/COLL/AMGT	27/03/2001	25 785,56	2	25 785,56	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00197 - COLO/COLL//MOULIN JOLY/AMGT	18/02/2008	260,00	2	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00212 - VILGA/COLL/MANET/AMGT	10/04/2001	12 442,22	2	12 442,22	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1997E00001 - MARN/CHEVAUX HARAS JARDY	01/05/2001	17 040,71	1	0,42	3 408,00	0,00	-3 408,00	0,00
12/04/2023	1997I00001 - NANTE/HD/LOGICIEL PR	01/05/2001	872 325,18	1	174 465,25	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1997I00002 - COUR/UNIV/LOGICIEL PR LVINCI	01/05/2001	208 698,64	1	41 739,98	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1998I00001 - NANTE/HD/LOGICIEL PR	01/05/2001	638 717,31	2	255 487,01	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1998I00002 - COUR/UNIV/LOGICIEL PR LVINCI	01/05/2001	289 380,85	2	115 752,55	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999I00001 - 92/COLL/LOGICIEL PR COLL	01/05/2001	833 122,92	3	499 873,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999I00002 - 92/BAT/LOGICIEL PR BA	01/05/2001	3 672 851,44	3	2 203 710,93	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999I00003 - COUR/UNIV/LOGICIEL PR LVINCI	01/05/2001	1 591 658,79	3	954 995,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999I00004 - 92/CIO/LOGICIEL PR CIO	01/05/2001	27 898,65	3	16 739,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999I00005 - 92/CVS/LOGICIEL PR RMI	01/05/2001	71 323,57	3	42 794,26	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00216 - RUEIL/COLL/MALMAISON/AMGT	26/04/2001	11 395,56	2	11 395,56	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00217 - ST CL/COLL/VERHAEREN/AMGT	26/04/2001	33 822,01	2	33 822,01	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00218 - GEN/COLL PASTEUR/AMENAG. 2001	26/04/2001	31 269,41	2	31 269,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00219 - PUTEA/COLL FRANCE/AMENAG. 2001	26/04/2001	48 845,92	2	48 845,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00228 - NEUI/COLL/PASTEUR/AMGT	03/05/2001	55 974,99	2	55 974,99	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00229 - RUEIL/COLL/MARTINETS/AMGT	03/05/2001	9 572,27	2	9 572,27	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00234 - PUTEA/COLL/	09/05/2001	3 719,51	2	3 719,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00251 - COLO/COLL CLEMENT/AMENAG. 2001	21/05/2001	18 634,01	2	18 634,01	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00255 - NANTE/COLL/DOUCET/AMGT	29/05/2001	10 575,08	2	10 575,08	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00264 - CHAT/COLL/BROSSOLETTE/AMGT	12/06/2001	10 192,19	2	10 192,19	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00265 - BOUL/COLL/RENOIR/AMGT	12/06/2001	9 997,60	2	9 997,60	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00266 - ASNI/COLL/MALRAUX/AMGT	12/06/2001	26 474,15	2	26 474,15	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999M00001 - 92/Mobilier secteur culturel	01/05/2001	44 549,24	3	26 729,78	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	1999M00002 - 92/Mobilier scolaire	01/05/2001	3 373 458,15	3	2 024 075,03	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00025 - DIV PARCS CHEVAL FOLK+GROSSE VACHE RACE MONTBELIA	01/01/2000	7 237,52	5	7 237,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00276 - MALA/COLL/BERT/AMGT	14/06/2001	6 381,51	2	6 381,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00281 - RUEIL/COLL/DUNANT/AMGT	14/06/2001	3 281,92	2	3 281,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00335 - CHAT/CIO/AMGT	18/02/2008	812,79	2	812,79	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00336 - MEUD/COLL/GUYOT/AMGT	16/07/2001	911,64	2	911,64	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00366 - VANV/COLL/MICHELET/AMGT	22/08/2001	41 479,83	2	41 479,83	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00082 - ISSY/MUSEE/VIDEOPROJECTEUR	01/01/2000	7 541,67	5	7 541,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00083 - ISSY/MUSEE/MAT audio Musee IDF	01/01/2000	2 497,26	5	2 497,26	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00085 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	840,16	5	840,16	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000E00086 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	3 989,62	5	3 989,62	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00087 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	8 321,48	5	8 320,48	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00089 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	1 838,54	5	1 838,54	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00092 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	812,82	5	812,82	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00095 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	5 545,08	5	5 544,08	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00097 - NANTE/HD/CONTENEURS ALU	01/01/2000	1 167,01	5	1 167,01	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00098 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	1 081,47	5	1 081,47	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00100 - BOUL/MUSE/TERMIN DE PAIEMENT	01/01/2000	1 009,92	5	1 009,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00102 - BOUL/MUSE/SYSTE EPREUVAG 5000	01/01/2000	8 604,34	5	8 604,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00103 - BOUL/MUSEE/PROJECTEUR	01/01/2000	2 264,52	5	2 264,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00104 - BOUL/MUSE/A.KAHN VISIONNEUSE	01/01/2000	2 533,98	5	2 533,98	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00105 - BOUL/MUSE/MAGNETO SONY SLVSE	01/01/2000	340,96	5	340,96	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00108 - BOUL/MUSEE/TELEVISEUR SONY	01/01/2000	385,63	5	385,63	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00109 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	2 272,43	5	2 272,43	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00110 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	3 861,92	5	3 860,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00379 - CLIC/COLL/MACE/AMGT	03/09/2001	16 136,11	2	16 136,11	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00386 - ASN/COLL A. MARAUX/PANEAU	18/02/2008	513,72	2	513,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00393 - VAUC/COLL MANOIR/AMENAGEMENT	27/09/2001	4 023,08	2	4 023,08	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00397 - NANTE/SPORT/EQPT	05/10/2001	4 193,56	2	4 193,56	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00410 - CLAM/COLL MAISON BLANCHE/AMENAG. 2001	17/10/2001	5 564,68	2	5 564,68	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00420 - COUR/COLL/RENARDIERES/AMGT	25/10/2001	4 804,36	2	4 804,36	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00430 - NANTE/SPORT/AMGT	12/11/2001	4 020,35	2	4 020,35	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00433 - NANTE/SPORT/AMGT	12/11/2001	4 754,04	2	4 754,04	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00438 - BAGN/COLL ROLLAND/AMENAG. 2001	13/11/2001	8 204,80	2	8 204,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00439 - RUEIL/COLL VERNE/AMENAG. 2001	13/11/2001	6 381,51	2	6 381,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00440 - ANTO/COLL/DESCARTES/AMGT	13/11/2001	7 840,14	2	7 840,14	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00124 - 92 EQUPTS SPORTIFS DJS	01/01/2000	2 346,65	5	2 346,65	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00130 - 92/BAT/MATERIEL	01/01/2000	1 476,34	5	1 476,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00131 - 92/BAT/MODULE SUR ROUE	01/01/2000	16 695,92	5	16 695,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00132 - 92/BAT/MODULE SUR ROUE	01/01/2000	7 155,39	5	7 155,39	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00135 - 92 BATIMENTS MAT PLOMBERIE	01/01/2000	904,71	5	904,71	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00139 - 92/BAT/MATERIEL	01/01/2000	13 215,69	5	13 127,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00148 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	1 648,06	5	1 648,06	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00151 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	1 818,87	5	1 817,87	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00152 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	857,43	5	857,43	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00157 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	1 864,13	5	1 864,13	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000E00159 - NANTE/HD/MATERIEL	01/01/2000	2 558,67	5	2 558,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00162 - COUR/UNIV PULV EQUPT LECT LASE	01/01/2000	1 459,00	5	1 459,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00163 - COUR/UNIV EQPT VIDEOPROJ PANAS	01/01/2000	9 101,32	5	9 101,32	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00169 - COUR UNIV EQUPT TV THOMSON	01/01/2000	6 145,95	5	6 145,95	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00175 - 92/PARC ACQUISIT MAT TECHNIQUE	01/01/2000	58 467,94	5	59 596,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00176 - 92/ARBO ACQUISIT MAT TECHNIQUE	01/01/2000	1 615,90	5	2 415,90	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00178 - COUR/UNIV EQUPT ENSEM SONO LIB	01/01/2000	3 555,42	5	3 555,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00001 - COLO/COLL CLEMENT/AMENAG. 2002	21/01/2002	28 143,22	2	28 143,22	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00002 - BOUL/COLL RENOIR/PLAN 2002	21/01/2002	57 443,44	2	57 443,44	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00004 - VANV/CS/MICHELET/PLANS	21/01/2002	65 252,26	2	65 252,26	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00036 - BOUR/COLL GALOIS/AMENAG 2002	18/02/2008	347,52	2	347,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00043 - LEVA/COLL DANTON/AMENAG 2002	29/01/2002	11 573,74	2	11 573,74	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00044 - LEVA/COLL JAURES/AMENAG 2002	18/02/2008	1 596,10	2	1 596,10	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00046 - ST CL/COLL GOUNOD/AMENAG 2002	29/01/2002	13 549,76	2	13 549,76	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00448 - NANTE/SPORT/VTT	15/11/2001	10 217,42	2	10 217,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00449 - PLES/MMC/AMGT	15/11/2001	1 280,57	2	1 280,57	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00457 - NANTE/SPORT/AMGT	19/11/2001	4 755,68	2	4 755,68	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00462 - MEUD/COLL/RABELAIS/AMGT	18/02/2008	260,00	2	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00463 - ASNI/COLL/RUE PAUL DEROLEDE/CONSTRUCTION	18/02/2008	347,51	2	347,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00503 - FONT/COLL/ORMEAUX/AMGT	18/02/2008	347,51	2	347,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001A00800 - 92/COLL/RELEVES DE PLANS	31/12/2001	8 073,52	2	8 073,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00002 - MALA/CR/AVAULEE/MOB	08/01/2001	441,33	10	441,33	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00003 - COUR/UNIVEQPT	11/01/2001	100 227,59	5	100 227,59	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00008 - GENN/PMI/MOQUARD/EQPT	22/01/2001	735,51	2	735,51	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00009 - CLIC/PMI/PALLOYEQPT	22/01/2001	3 909,94	2	3 909,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00010 - ISSY/PMI/GUYNEMER/MOB	22/01/2001	644,02	2	644,02	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00011 - NEUI/PMI/POISSONNIERS/EQPT	22/01/2001	837,70	10	837,70	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00208 - NANTE/CENTR MAT ACQU MAT ADU	01/01/2000	720,38	2	720,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00210 - COLO/PMI P BERT ACQUIS MAT ADU	01/01/2000	227,15	2	227,15	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00213 - VANV/FOURNIT DEBROUS/DPT VILAV	01/01/2000	586,93	5	586,93	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00216 - COUR UNIV RGB 109 XI EQUPT	01/01/2000	2 658,36	5	2 658,36	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000E00218 - NANT/IMM FRACHON(EX-DDE)/RABOT DENEIGEUR HYDRAULIQ	01/01/2000	5 272,96	10	5 272,96	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00219 - NANTE/PMI Dr STVAL ACQ MAT MED	01/01/2000	1 714,43	2	1 714,43	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00222 - GARC/PMI DEBAT ACQUIS MAT ENF	01/01/2000	214,73	2	214,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00223 - VANV/FOURNI SONOMETR AV ACCESS	01/01/2000	7 012,65	5	7 012,65	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000E00308 - DIVERS PARCS EQPT SPORTIF	12/12/2000	12 565,58	5	12 549,58	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00081 - ANTO/COLL DESCARTES/PLAN 02	04/02/2002	7 101,72	2	7 101,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00129 - 02/AB/SPORT/39/00129	05/03/2002	8 966,96	2	8 966,96	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00132 - NANTE/COLL CURIE/AMENAG. 02	07/03/2002	13 867,95	2	13 867,95	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00138 - CHAT/COLL BROSOLETTTE/AMENA 02	07/03/2002	3 558,10	2	3 558,10	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00139 - VANV/COLL MICHELET/AMENAG 2002	07/03/2002	54 906,07	2	54 906,07	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00140 - ST CL/COLL VERHAEREN/AMENAG 02	07/03/2002	10 919,48	2	10 919,48	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00141 - 929800/DIVERS COLL/AMENAG 02	07/03/2002	7 774,00	2	7 774,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00142 - NEUI/COLL PASTEUR/AMENAG 02	07/03/2002	6 746,17	2	6 746,17	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00148 - 92/COLL/PLANS DIVERS 2002	08/03/2002	14 753,55	2	14 753,55	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00149 - CLAM/COLL PETITS PONTS/PLANS	08/03/2002	9 845,24	2	9 845,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00150 - MALA/COLL PAUL BERT/PLANS 2002	08/03/2002	2 734,94	2	2 734,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00151 - SURE/COLL MACE/AMENAG. 2002	08/03/2002	6 429,10	2	6 429,10	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00165 - BAGN/COLL ROLLAND/AMENAG. 02	14/03/2002	44 693,73	2	44 693,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00166 - CHATI/COLL G SAND/PLANS 2002	14/03/2002	5 417,88	2	5 417,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00169 - SCEA/COLL MARIE CURIE/PLANS	18/03/2002	61 835,11	2	61 835,11	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00172 - BCOL/COLL CAMUS/MATERIEL 2002	19/03/2002	28 986,30	2	28 986,30	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00012 - MONT/PMI/JAURES/EQPT	22/01/2001	344,34	2	344,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00017 - MALA/PMI/AVAULEE/EQPT	24/01/2001	1 270,54	2	1 270,54	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00029 - COUR/UNIV/EQPT	30/01/2001	48 605,75	2	48 605,75	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00041 - PLES/ASE/EQPT	01/02/2001	364,35	2	364,35	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00043 - ISSY/UT/	02/02/2001	335,38	2	335,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00045 - BAGN/CVS/EQPT	02/02/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2001E00046 - SEVR/CVS/EQPT	05/02/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00049 - FONT/PMI/PETIT/EQPT	06/02/2001	1 235,81	5	1 235,81	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00056 - CHAT/CVS/EQPT	08/02/2001	181,41	2	181,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00057 - ISSY/PMI/BRIAND/EQPT	09/02/2001	1 573,73	2	1 573,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00173 - NANTE/COLL HUGO/AMENAG. 2002	19/03/2002	37 564,82	2	37 564,82	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00174 - NEUI/COLL FOLIE/AMENAG. 02	25/03/2002	4 743,81	2	4 743,81	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00178 - RUEI/COLL MARTINETS/AMENAG 02	26/03/2002	8 233,80	2	8 233,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00179 - ISSY/COLL HUGO/AMENAG. 2002	26/03/2002	4 985,04	2	4 985,04	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00202 - BOUL/COLL LANDOWSKI/PLANS 2002	15/04/2002	1 275,89	2	1 275,89	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00068 - BAGN/PMI/NAUDIN/EQPT	27/02/2001	837,70	5	837,70	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00069 - VILGA/PMI/DEGAULLE/EQPT	27/02/2001	501,55	5	501,55	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00070 - PUTEA/PMI/PROLONGEE/EQPT	28/02/2001	1 998,13	2	1 998,13	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00072 - BCOL/PMI/RENEE/EQPT	06/03/2001	389,88	5	389,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00076 - ASNI/APS/ALMA/EQPT BALANCE	09/03/2001	1 068,17	2	1 068,17	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00087 - PUTEA/PMI/PROLONGEE/EQPT	03/04/2001	3 402,30	5	3 402,30	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00088 - COLO/CVS/EQPT	05/04/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00096 - NANTE/CVS/EQPT	10/04/2001	347,58	2	347,58	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00098 - BOUL/APS/EQPT	13/04/2001	608,27	2	608,27	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00116 - VILAV/CVS/EQPT	14/05/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00118 - MALA/CR/AVAULEE/EQPT	14/05/2001	358,82	5	358,82	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00120 - CHAT/PMI/SIMIAND/EQPT	17/05/2001	70,57	2	70,57	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00121 - ANTO/PMI/MEDITERANNEE/EQPT	17/05/2001	430,94	2	430,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00122 - COUR/PMI/GUYNEMER/EQPT	17/05/2001	1 017,14	2	1 017,14	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00259 - 02/AB/SPORT/00/00259	30/04/2002	7 660,38	2	7 660,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00262 - MEUD/COLL EXUPERY/AMENAG 02	13/05/2002	3 285,17	2	3 285,17	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00263 - VAUC/COLL Y MANOIR/AMENAG 02	13/05/2002	5 477,68	2	5 477,68	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00265 - CLIC/COLL J JAURES/AMENAG 02	13/05/2002	11 065,39	2	11 065,39	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00266 - RUEIL/COLL RAISINS/PLANS 2002	13/05/2002	9 478,06	2	9 478,06	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00267 - 02/AB/SPORT/00/00267	14/05/2002	1 108,69	2	1 108,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00268 - 02/EC/SPORT/00/00268	14/05/2002	1 853,80	2	1 853,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00272 - BAGN/COLL J CURIE/AMENAG 02	18/02/2008	3 090,49	2	3 090,49	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00290 - GARE/COLL VALLEES/PANNEAUX	18/02/2008	528,75	2	528,75	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00291 - RUEIL/COLL MALMAISON/AMENAG 02	17/05/2002	12 486,24	2	12 486,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00292 - COLO/COLL LAKANAL/PANNEAUX	18/02/2008	528,75	2	528,75	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2002A00295 - BOUL/COLL RENOIR/PANNEAUX 2002	22/05/2002	14 950,00	2	14 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00297 - BOUL/COLL UCP RENOIR/PANNEAUX	18/02/2008	1 114,48	2	1 114,48	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00300 - NANTE/COLL PERRIN/AMENAG. 2002	30/05/2002	1 275,89	2	1 275,89	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00301 - MONT/COLL HAUT MESNIL/PLANS	30/05/2002	16 404,34	2	16 404,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00312 - 9298000/DIVERS BATIMENTS 02	11/06/2002	10 344,04	2	10 344,04	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00123 - COLO/PMI/JOFFRE/EQPT	17/05/2001	374,70	2	374,70	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00124 - CLAM/PMI/PAVE BLANC/EQPT	18/05/2001	521,68	2	521,68	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00126 - FONT/CR/LOMBARTS/EQPT PESE BB	22/05/2001	266,63	5	266,63	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00128 - NANTE/APS/EQPT	23/05/2001	242,39	2	242,39	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00129 - MALA/CR/AVAULEE/EQPT	28/05/2001	4 952,05	5	4 952,05	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00131 - SCEA/CR/LYCEE/EQPT	28/05/2001	858,40	5	858,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00141 - ISSY/ASE/EQPT	30/05/2001	892,31	5	892,31	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00142 - NANTE/CDPMS/EQPT	30/05/2001	1 108,45	5	1 108,45	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00147 - FONT/CR/LOMBARTS/EQPT	05/06/2001	836,94	5	836,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00152 - SEVR/PMI/LECOINTRE/EQPT	08/06/2001	563,14	2	563,14	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00153 - COLO/CIO/LOGICIEL	14/06/2001	15 195,30	5	15 195,30	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00154 - GEN/PMI/LÉNINE/EQPT	08/06/2001	537,30	2	537,30	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00155 - NANTE/PMI/F.LEGER/EQPT	08/06/2001	725,13	2	725,13	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00156 - MALA/PMI/AVAULEE/EQPT	08/06/2001	776,80	2	776,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00157 - NANTE/PMI/DECOURT/EQPT	12/06/2001	3 332,03	2	3 332,03	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00158 - GERV/ASE/EQPT	18/06/2001	5 402,65	2	5 402,65	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00159 - ANTO/ASE/EQPT	18/06/2001	149,40	2	149,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00175 - FONT/CR/LOMBARTS/EQPT	02/07/2001	1 094,88	5	1 094,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00178 - CLAM/CVS/EQPT FOUR MICRO ONDE	03/07/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00180 - ASN/PMI/DELORMES/EQPT	06/07/2001	921,34	2	921,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00181 - NANTE/PMI/FRACHON/EQPT	06/07/2001	379,59	5	379,59	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00396 - RUEIL/COLL J VERNE/AMENAG 02	18/02/2008	528,75	2	528,75	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00355 - 02/AB/SPORT/00/00335	02/07/2002	4 046,60	2	4 046,60	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00445 - COLO/COLL G LUSSAC/AMENAG 02	18/02/2008	894,32	2	894,32	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00446 - PUTEA/COLL MLECLERC/AMENAG 02	05/08/2002	11 348,61	2	11 348,61	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00182 - COLO/PMI/BERT/EQPT	06/07/2001	1 234,07	5	1 234,07	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00190 - FONT/CR/LOMBARTS/EQPT	09/07/2001	1 460,53	5	1 460,53	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00193 - FONT/CR/LOMBARTS/EQPT	09/07/2001	493,57	2	493,57	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00197 - COLO/PMI/ROUSSEAU/EQPT	17/07/2001	974,06	2	974,06	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00201 - SURE/PMI/BOCHOUX/EQPT	17/07/2001	348,26	2	348,26	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00202 - SURE/PMI/DARRACQ/EQPT	17/07/2001	347,24	2	347,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00212 - NANTE/SPORT/AMGT	23/07/2001	922,58	5	922,58	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2001E00213 - COUR/PMI/ST DENIS/EQPT	23/07/2001	901,93	2	901,93	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00215 - CHAT/PMI/SIMIAND/EQPT	23/07/2001	394,84	2	394,84	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00216 - MONT/PMI/DUVAL/EQPT	23/07/2001	436,85	2	436,85	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00218 - ASNI/PMI/MOURINOX/EQPT	23/07/2001	837,70	5	837,70	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00221 - MALA/CR/COOUTURIER/EQPT	27/07/2001	218,76	5	218,76	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00223 - COLO/CVS/ANX/HENRIETTE/EQPT	27/07/2001	135,67	2	135,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00224 - NANTE/PMI/HD/EQPT	30/07/2001	1 714,43	5	1 714,43	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00227 - ANTO/CVS/EQPT	09/08/2001	1 731,21	5	1 731,21	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00228 - NANTE/CVS/QUARTZ/EQPT	09/08/2001	1 162,42	5	1 162,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00232 - NANTE/PMI/HD/EQPT	16/08/2001	672,79	2	672,79	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00233 - COLO/PMI/GROS GRES/EQPT	16/08/2001	643,77	2	643,77	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00234 - BOUL/PMI/EQPT	16/08/2001	325,45	2	325,45	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00248 - MALA/CVS/EQPT	06/09/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00251 - NANTE/CVS/PIERREUX/EQPT	06/09/2001	251,38	5	251,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00252 - CHAT/CVS/EQPT	06/09/2001	684,34	5	684,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00254 - LEVA/CVS/EQPT	06/09/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00255 - COLO/CVS/EQUI	06/09/2001	349,10	2	349,10	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00256 - MALA/CR/AVAULEE/EQPT	06/09/2001	1 305,20	10	1 305,20	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00257 - ASNI/PMI/GRESILLONS/EQPT	07/09/2001	169,05	2	169,05	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00003 - NANTE COLL ANDRE DOUCET MOB	01/01/2000	1 384,42	5	1 384,42	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00004 - NANTE COLL JEAN PERRIN MOB	01/01/2000	42 574,67	5	42 574,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00005 - NANTE COLL JOLIOT CURIE MOB	01/01/2000	12 680,87	5	12 680,87	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00006 - NANTE COLL PAUL ELUARD MOB	01/01/2000	96 512,00	5	96 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00007 - NANTE COLL VICTOR HUGO MOB	01/01/2000	14 430,38	5	14 430,38	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00012 - BOUL COLL JEAN RENOIR MOB	01/01/2000	181 392,41	5	181 392,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00013 - BOUL COLL JEAN LANDOWSKI MOB	01/01/2000	66 940,00	5	66 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00016 - CLIC COLL JEAN MACE MOB	01/01/2000	386 517,86	5	386 517,86	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00019 - ISSY COLL VICTOR HUGO MOB	01/01/2000	6 132,80	5	6 132,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00469 - CHA/COLL MOULIN/AMENAG ENLEV. PANNEAU 3M X 2M AVEN	18/02/2008	932,88	2	932,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00501 - NANTE/COLL DOUCET/PLANS 2002	18/10/2002	7 630,48	2	7 630,48	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00502 - CHAV/COLL MOULIN/PANNEAUX 2002	18/02/2008	932,88	2	932,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00515 - GEN/COLL E VAILLANT/AMENAG 02	13/11/2002	31 241,22	2	31 241,22	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00523 - SURE/COLL ZOLA/PLANS 2002	25/11/2002	5 105,21	2	5 105,21	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00524 - NANTE/COLL GALOIS/PLANS 2002	25/11/2002	4 011,24	2	4 011,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00525 - CLIC/COLL MACE/PLANS 2002	25/11/2002	10 116,01	2	10 116,01	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2002A00529 - ISSY/COLL MATISSE/PANNEAUX	18/02/2008	527,44	2	527,44	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00530 - SURE/COLL SELLIER/PANNEAUX	18/02/2008	452,09	2	452,09	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00531 - CLAM/COLL FOURNIER/AMENAG 05	29/11/2002	34 173,00	2	34 173,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00537 - ANTO/COLL A FRANCK/AMENAG 02	03/12/2002	3 588,00	2	3 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00538 - NANTE/COLL ELUARD/AMENAG 02	03/12/2002	12 762,52	2	12 762,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00552 - 02/AB/SPORT/00/00552	06/12/2002	3 671,72	2	3 671,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2002A00553 - NEUI/COLL ST JAMES/AMENAG 02	06/12/2002	1 794,00	2	1 794,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00260 - NANTE/SPORT/EQPT	20/09/2001	5 657,94	5	5 657,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00265 - SEVR/CVS/EQPT	24/09/2001	1 391,17	5	1 391,17	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00276 - ANTO/PMI/PAJEAUD/EQPT	09/10/2001	880,86	2	880,86	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00277 - GARC/CVS/EQPT	10/10/2001	300,00	5	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00278 - ST CL/CVS/MOB	10/10/2001	300,00	5	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00291 - CHAV/PMI/SALENGRO/EQPT	23/10/2001	187,14	2	187,14	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00292 - RUEIL/CVS/EPQT	26/10/2001	150,92	2	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00302 - PLES/CVS/EQPT	31/10/2001	526,56	5	526,56	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00303 - CHAV/CVS/EQPT	31/10/2001	181,82	5	181,82	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00316 - MALA/CR/WILSON/EQPT	12/11/2001	652,73	5	652,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00325 - BOUR/PMI/GAL LECLERC/EQPT	15/11/2001	556,43	2	556,43	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2001E00331 - NANTE/SPORT/AMGT	20/11/2001	3 104,31	2	3 104,31	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00022 - CLAM/COLL PETITS PONTS/MOBILIER 2000	01/01/2000	5 398,22	5	5 398,22	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00023 - SURE COLL EMILE ZOLA MOB	01/01/2000	5 202,87	5	5 202,87	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00029 - VANV COLL ST EXUPERY MOB	01/01/2000	8 958,72	5	8 958,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00030 - MEUD COLL BEL AIR MOB	01/01/2000	25 067,53	5	25 067,53	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00031 - MEUD COLL J.MOULIN MOB	01/01/2000	78 156,46	5	81 231,46	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00032 - MEUD COLL RABELAIS MOB	01/01/2000	15 564,79	5	15 564,79	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00035 - ST CL COLL EMILE VERHAEREN MOB	01/01/2000	707,60	5	707,60	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00036 - BAGN COLL ROMAIN ROLLAND MOB	01/01/2000	22 812,07	5	22 812,07	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00037 - GEN COLL GUY MOCQUET MOB	01/01/2000	15 080,09	5	15 080,09	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00038 - GEN COLL PASTEUR MOB	01/01/2000	10 275,95	5	10 275,95	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00039 - MALA COLL HENRI WALLON MOB	01/01/2000	5 587,61	5	6 835,98	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00040 - GARE COLL LES VALLEES MOB	01/01/2000	14 075,80	5	14 075,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00042 - FONT COLL LES ORMEAUX MOB	01/01/2000	30 805,12	5	30 805,12	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00043 - CHAT COLL LEONARD DE VINCI MOB	01/01/2000	29 982,15	5	29 982,15	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00044 - CHAT COLL P. BROSOLETTTE MOB	01/01/2000	25 019,73	5	25 019,73	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00045 - CHAT COLL THOMAS MASARYK MOB	01/01/2000	9 532,29	5	9 532,29	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
12/04/2023	2000M00046 - LEVA COLL JEAN JAURES MOB	01/01/2000	47 407,94	5	47 407,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00048 - CHATI COLL GEORGE SAND MOB	01/01/2000	9 840,40	5	9 840,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00049 - BOUR COLL EVARISTE GALOIS MOB	01/01/2000	104 828,65	5	104 828,65	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00050 - PLES/COLL C NICOLAS LEDOUX MOB	01/01/2000	55 559,93	5	55 559,93	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00051 - PLES COLL ROMAIN ROLLAND MOB	01/01/2000	1 592,91	5	1 592,91	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00055 - VILGA COLL G. POMPIDOU MOB	01/01/2000	19 625,36	5	19 625,36	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00058 - VILAV/COLL LAFONTAIN DUROY MOB	01/01/2000	47 468,12	5	51 362,92	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00059 - RUEIL COLL JULES VERNE MOB	01/01/2000	14 352,35	5	14 352,35	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00060 - RUEIL COLL LES MARTINETS MOB	01/01/2000	28 152,35	5	28 152,35	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00062 - SURE COLL H.SELLIER MOB	01/01/2000	18 356,18	5	18 356,18	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00063 - ASNI COLL ANDRE MALRAUX MOB	01/01/2000	403 540,19	5	403 540,19	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00064 - ASNI COLL AUGUSTE RENOIR MOB	01/01/2000	48 356,95	5	48 356,95	0,00	0,00	0,00	0,00
12/04/2023	2000M00070 - COLO/COLL JB CLEMENT MOB	01/01/2000	115 239,09	5	115 239,09	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00073 - 92 PMI MOBILIER	01/01/2000	44 470,90	5	44 470,90	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00078 - 92 RMI MOBILIER	01/01/2000	161 422,37	5	161 422,37	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00079 - 92 PMI MOBILIER	01/01/2000	5 955,17	5	5 955,17	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00334 - NANTE/CTD/COMPO MONTAGE ROUE	21/11/2001	1 145,93	10	1 145,93	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00353 - NANTE/CTD/VALISE DEPANNAGE	30/11/2001	1 156,95	2	1 156,95	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00186 - COUR/UNIVMOB M31MP98Mt4463ex99	01/01/2000	3 392,30	5	3 392,30	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00227 - NANTE HD LICENCES LOGICIEL	01/01/2000	2 972,87	5	2 972,87	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00265 - VILGA Fact1827 CC CH.DE GAULL	01/01/2000	222,64	5	222,64	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00268 - SCEA/INV/00/CR lyce/arm froide	01/01/2000	3 846,78	5	3 846,78	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00273 - 92/PMI TABLEAU BLAN R/G8938809	01/01/2000	63,24	5	63,24	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00274 - 92/PMI FOUR MICRO ONDESAMSUNG	01/01/2000	312,83	5	312,83	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001L00017 - NANTE/ARCH/LOGIC	19/02/2001	2 880,79	2	2 880,79	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001L00036 - NANTE/HD/LOGICIEL SAM 3.6	05/07/2001	29 216,74	5	29 216,74	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00276 - 92/CVS FOUR MICRO ONDE WHIRLPO	01/01/2000	150,92	5	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00277 - 92/CVS TABLE CHAISE DE CUISINE	01/01/2000	1 163,99	5	1 163,99	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00278 - 92/PMI REFRIGER/CONGELAT	01/01/2000	300,32	5	300,32	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/04/2023	2000M00279 - 92/CVS REFRIGER GONGEL FAGOR	01/01/2000	300,32	5	300,32	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00280 - 92/PMI DIVAN PEDIATR R/ 611012	01/01/2000	352,16	5	352,16	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00281 - 92/PMI TAB DE CHANG PR ENF	01/01/2000	1 967,23	5	1 967,23	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00282 - 92/PMI PESE BEB PESE PERSONN	01/01/2000	1 549,90	5	1 549,90	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00283 - 00/MC/SA/92/00283	01/01/2000	844,18	5	844,18	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00286 - 92/SA CENTRA VAP ASTORIA IRIC	01/01/2000	333,86	5	333,86	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00297 - 92SA SEC LINGE LAV LINGE MIELE	01/01/2000	5 962,16	5	5 962,16	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00321 - ISSY COLL VICTOR HUGO MOB	01/01/2000	22 633,25	5	22 633,25	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00347 - NEUILLY COLL A MAUROIS MOB	01/01/2000	276,28	5	276,28	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00368 - 92 DIVERS SOCIAL MOB	01/01/2000	21 281,81	5	21 281,81	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00065 - COUR/UNIV/MATERIEL	01/01/2000	2 166,07	5	2 166,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00066 - COUR/UNIV/MATERIEL	01/01/2000	696,50	5	696,50	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00067 - COUR/UNIV/VINCI PROJEC DIAPOS	01/01/2000	2 226,24	5	2 226,24	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00068 - COUR/UNIV/MATERIEL	01/01/2000	522,14	5	522,14	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00069 - COUR/UNIV/MATERIEL	01/01/2000	7 626,24	5	7 626,24	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00070 - COUR/UNIV/ONDULEURS	01/01/2000	2 676,91	5	2 676,91	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00071 - COUR/UNIV/MAT REMISE EN FORME	01/01/2000	2 023,02	5	2 023,02	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00091 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	2 349,20	10	2 349,20	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00113 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	2 154,47	10	2 154,47	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00114 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 337,53	10	1 337,53	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00115 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	2 589,52	10	2 589,52	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00116 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 723,33	10	1 723,33	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00117 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 530,99	10	1 530,99	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00118 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 775,89	10	1 775,89	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00119 - NANTE/HD LOT N°3 OUTILLA MACHI	01/01/2000	2 232,36	10	2 232,36	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00121 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	882,96	10	882,96	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00125 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 633,67	10	1 633,67	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00126 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 803,83	10	1 803,83	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/04/2023	2000E00127 - NANTE/HD LOT 3 OUTILLA MACHINE	01/01/2000	1 434,42	10	1 434,42	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00143 - 92/BAT LOT 3 OUTILLAGE MACHINE	01/01/2000	1 075,30	10	1 075,30	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00146 - COUR/UNIV TERMI DE PAIEM EQUPT	01/01/2000	697,41	5	697,41	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00147 - NANTECTD141COURBE VEH8007XS	01/01/2000	2 229,26	5	2 229,26	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00160 - NANTE/HD/POMPE FLYGT POUR HD	01/01/2000	3 020,21	10	3 020,21	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00186 - NANTE/HD/Fourniture onduleur	01/01/2000	3 227,22	5	3 227,22	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00189 - NANTE/CTD MATERIEL TECHNIQUE	01/01/2000	1 697,29	5	1 697,29	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00191 - NANTE CTD MATERIEL SPECIF	01/01/2000	1 263,07	5	1 263,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00192 - NANTE/CTD ASPIRATEUR PR GARAGE	01/01/2000	1 631,88	2	1 631,88	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00196 - NANTE/CTD EQUPT BORN ACCE GARA	01/01/2000	2 678,41	5	2 678,41	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00200 - COUR/UNIV/ACHAT MAT POLE	01/01/2000	807,35	5	807,35	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00202 - NANTECTD INSTA RACCO CTRETECHN	01/01/2000	3 903,30	10	3 903,30	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000E00212 - NANTE/GIE18 Bld Mansart EQUPT	01/01/2000	625,04	5	625,04	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000I00113 - NANTE/HD/RESEAU 53658	01/01/2000	13 429,67	5	13 429,67	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000I00114 - NANTE/HD/RESEAU MAT	01/01/2000	7 797,23	5	7 797,23	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000I00115 - NANTE/HD/RESEAU X	01/01/2000	1 093,97	5	1 093,97	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000I00234 - NANT/HD SCANNER FLEXTIGHT	01/01/2000	16 715,01	5	16 715,01	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000I00237 - NANTE/HDRESEAU LOGIC	01/01/2000	7 717,73	5	7 717,73	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000I00239 - NANT HD RESEAU X	01/01/2000	6 198,82	5	6 198,82	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00037 - NANTE/CTD/Servante,station dia	30/01/2001	7 871,38	10	7 871,38	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00038 - NANTE/GIE/18 MANSART/MACH BOIS	30/01/2001	2 707,03	10	2 707,03	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00039 - NANTE/CTD/maté tension courroi	31/01/2001	628,16	5	628,16	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00062 - NANTE/CTD/COFFRET OUTILS	19/02/2001	1 175,29	2	1 175,29	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00039 - COUR/UNIV/ACHAT LOGIC POLE	01/01/2000	29 097,49	2	29 097,49	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00040 - COUR/UNIV/ACH LOGIC POLE VINCI	01/01/2000	5 019,20	2	5 019,20	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00041 - COUR/UNIV/ACHAT LOGIC POLE ULV	01/01/2000	572,82	2	572,82	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00042 - COUR/UNIV/ACHAT LOGIC POLE ULV	01/01/2000	14 586,32	2	14 586,32	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00043 - COUR/UNIV/ACHAT LOGIC POLE ULV	01/01/2000	9 918,70	2	9 918,70	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00044 - COUR/UNIV/ACHAT LOGIC POLE ULV	01/01/2000	20 420,85	2	20 420,85	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00045 - COUR/UNIV/ACHAT LOGIC POLE	01/01/2000	929,88	2	929,88	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00046 - COUR/UNIV/ACH LOGIC PULV	01/01/2000	5 310,33	2	5 310,33	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/04/2023	2000L00047 - COUR/UNIV/LOGIC BUREAUTIQUE	01/01/2000	34 979,97	2	34 979,97	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00048 - COUR/UNIV/LOGICIEL BUREAUTIQUE	01/01/2000	18 791,57	2	18 791,57	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00049 - COUR/UNIV/LOGIC POLE ULV	01/01/2000	924,41	2	924,41	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00050 - COUR/UNIV/LOGIC POLE ULV	01/01/2000	4 558,23	2	4 558,23	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00056 - NANTE/HD/LOGIC BUREAUTIQUE	01/01/2000	2 516,14	2	2 516,14	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00057 - NANTE/HD/ETUD DEVEL TRNCHEDVS	01/01/2000	9 626,97	2	9 626,97	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00059 - NANTE/HD/ETUD DEVEL TRNCHEDVS	01/01/2000	10 064,56	2	10 064,56	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00060 - NANTE/HD/ETUD DEVEL TRNCHEDVS	01/01/2000	10 064,56	2	10 064,56	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00061 - NANTE/HD/LOGIC BUREAUTIQUE	01/01/2000	24 505,02	2	24 505,02	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00062 - BOUL/MUSE/LOGIC BUREAUTI FAKIR	01/01/2000	31 411,48	2	31 411,48	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00063 - BOUL/MUSE/LOGICIEL BUREAUTIQUE	01/01/2000	6 413,55	2	6 413,55	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00067 - NANTE/HD/PRODUCTION LOGICIEL	01/01/2000	7 749,79	2	7 749,79	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00068 - NANTE/HD/PRODUCTION LOGICIEL	01/01/2000	1 268,59	2	1 268,59	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00073 - NANTE/HD/PRODUCTION	01/01/2000	12 058,95	2	12 058,95	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00074 - NANTE/HD/PRODUCTION LOGICIEL	01/01/2000	4 688,26	2	4 688,26	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00075 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	1 126,66	2	1 126,66	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00176 - NANTE/CTD/NETTOYEUR HP	02/07/2001	4 945,42	10	4 945,42	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00076 - NANTE/HD/PRODUCTION	01/01/2000	9 116,45	2	9 116,45	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00077 - NANTE/HD/PRODUCTION	01/01/2000	9 025,10	2	9 025,10	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00078 - NANTE/HD/PRODUCTION	01/01/2000	1 052,04	2	1 052,04	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00079 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	42 461,51	2	42 461,51	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00083 - NANTE/HD/PRODUCTIO	01/01/2000	4 327,73	2	4 327,73	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00084 - NANTE/HD/LOGIC DE GESTION/	01/01/2000	11 417,21	2	11 417,21	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00085 - NANTE/HD/LOGIC DE GESTION/	01/01/2000	11 417,30	2	11 417,30	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00086 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	18 194,49	2	18 194,49	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00087 - NANTE/HD/LOGIC BUREAUTIQUE	01/01/2000	18 252,98	2	18 252,98	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00088 - NANTE/HD/LOGIC BUREAUTIQUE	01/01/2000	28 967,96	2	28 967,96	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00089 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE	01/01/2000	14 777,07	2	14 777,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00090 - NANTE/HD/LOGICIEL	01/01/2000	1 869,83	2	1 869,83	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00091 - NANTE/HD/LOGICIEL	01/01/2000	27 578,03	2	27 578,03	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00092 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	10 597,83	2	10 597,83	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00093 - NANTE/HD/LOGICIEL	01/01/2000	18 753,06	2	18 753,06	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00094 - NANTE/HD/LOGICS INFO	01/01/2000	19 120,77	2	19 120,77	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/04/2023	2000L00095 - NANTE/HD/LOGIC DE GESTION/	01/01/2000	15 223,07	2	15 223,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00096 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	3 677,07	2	3 677,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00097 - NANTE/HD/RESEAU	01/01/2000	1 355,46	2	1 355,46	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00098 - NANTE/HD/RESEAU	01/01/2000	9 036,40	2	9 036,40	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00099 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	10 479,65	2	10 479,65	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00100 - NANTE/HD/PRODUCTION LOGICIEL	01/01/2000	9 192,68	2	9 192,68	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00101 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE	01/01/2000	8 824,97	2	8 824,97	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00102 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	1 103,12	2	1 103,12	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00103 - NANTE/HD/LOGICS INFO	01/01/2000	3 677,07	2	3 677,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00104 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	102 104,70	2	102 104,70	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00105 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	101,12	2	101,12	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00106 - NANTE/HD/LOGICS INFO	01/01/2000	24 030,97	2	24 030,97	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00107 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	15 315,64	2	15 315,64	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00108 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	10 575,08	2	10 575,08	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00109 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	17 321,26	2	17 321,26	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00110 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	268,94	2	268,94	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00111 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	2 927,48	2	2 927,48	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00112 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	9 266,22	2	9 266,22	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00113 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	2 589,44	2	2 589,44	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00114 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	2 734,94	2	2 734,94	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00115 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	4 112,25	2	4 112,25	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00116 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	67,23	2	67,23	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00117 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	329,28	2	329,28	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00118 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	11 890,86	2	11 890,86	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00119 - NANTE/HD/MICRO	01/01/2000	415,51	2	415,51	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00120 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	706,55	2	706,55	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00121 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	135,68	2	135,68	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00122 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	691,66	2	691,66	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00123 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	1 135,52	2	1 135,52	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00124 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	2 366,92	2	2 366,92	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00125 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	747,68	2	747,68	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/04/2023	2000L00126 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	379,49	2	379,49	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00127 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	5 901,70	2	5 901,70	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00128 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	8 659,50	2	8 659,50	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00129 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	728,59	2	728,59	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00130 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	2 399,09	2	2 399,09	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00131 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	73,84	2	73,84	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00132 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	123,07	2	123,07	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00133 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	544,13	2	544,13	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00134 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	393,78	2	393,78	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00135 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	425,01	2	425,01	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00136 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	1 768,32	2	1 768,32	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00137 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	6 718,82	2	6 718,82	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00138 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	112 734,04	2	112 734,04	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00139 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	6 520,85	2	6 520,85	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00140 - NANTE/HD/LOGIC BUREAUTIQUE	01/01/2000	11 049,60	2	11 049,60	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00141 - NANTE/HD/MICRO INFORMATIQUE	01/01/2000	287,92	2	287,92	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00155 - NANTE/SCPA CADASTRE VERT ASNI	01/01/2000	2 050,88	2	2 050,88	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00156 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	17 904,71	5	17 904,71	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00157 - NANTE/HD ETUDES ET DEVELOPS	01/01/2000	9 298,78	5	9 298,78	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00158 - NANTE/HD/FAKIR	01/01/2000	7 753,54	5	7 753,54	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00159 - NANTE/HD/ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	11 486,73	5	11 486,73	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000L00160 - NANTE HD ETUDES ET DEVELOP	01/01/2000	14 513,39	5	14 513,39	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00002 - NANTE CS JOLIOT CURIE MOB	01/01/2000	3 975,08	5	3 975,08	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00017 - MONT CIO AVNUE BOUTROUX MOB	01/01/2000	146,35	5	146,35	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00018 - MONT CVS RUE AMAURY DUVAL MOB	01/01/2000	947,05	5	947,05	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00020 - ISSYCVS RUE DU GAL LECLERC MOB	01/01/2000	812,59	5	812,59	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00286 - NANTE/CTD/ensemble maté vidang	19/10/2001	3 510,69	10	3 510,69	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/04/2023	2001E00288 - NANTE/CTD/Coffret press embout	19/10/2001	998,23	10	998,23	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00307 - NANTE/CTD/TREUIL	05/11/2001	1 093,70	10	1 093,70	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00330 - GEN/CF BERLIOZ/EQUIPEMENT	20/11/2001	209,76	2	209,76	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2001E00333 - NANTE/CTD/KIT OUTIL BETA GARAG	21/11/2001	768,84	2	768,84	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00033 - NEUI CS PASTEUR MOB	01/01/2000	15 671,95	5	15 671,95	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00047 - LEVA CVS RUE COLLANGE MOB	01/01/2000	710,47	5	710,47	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00067 - ASNI PMI RUE DES MOURINOX MOB	01/01/2000	2 300,47	5	2 300,47	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00071 - COLO CVS RUE H.BARBUSSE MOB	01/01/2000	22 746,46	5	22 746,46	0,00	0,00	0,00	0,00
13/04/2023	2000M00072 - PUTEA CVS RUE BLANCHE MOB	01/01/2000	393,83	5	393,83	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2003L00007 - NANTE/HD/PROGICIEL	15/05/2003	40 077,00	2	40 077,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2003L00013 - NANTE/HDRMIDVS/INFO DB	22/07/2003	1 184,04	2	1 184,04	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2003L00016 - NANTE/HD/INFO RMI	27/10/2003	3 588,00	2	3 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2003L00020 - NANTE/ARCHIVES/MEDIATHEQUE	29/07/2003	16 409,12	5	16 409,12	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00109 - CLIC COLL JJAURES MOBILIER	01/01/2000	5 452,66	5	5 452,66	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00111 - CLIC/COLL J MACE ACQ MOB CDI	01/01/2000	112 096,67	5	112 096,67	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00112 - NANTE/COLL MOB BUR MEDIATEUR	01/01/2000	2 274,15	5	2 274,15	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00141 - COLO/PMI 102AV H.BARBUSSE MOB	01/01/2000	2 545,57	5	2 545,57	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00156 - SURE/UNIT TERRIT18 BOURETS MOB	01/01/2000	154,53	5	154,53	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00335 - NANTE/FOUR+FRIGO/ARCHIVES DEP.	21/11/2001	1 477,23	2	1 477,23	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00343 - NANTE/ECHAFFAUDAGE/CTD	26/11/2001	6 336,28	10	6 336,28	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00344 - NANTE/NETTOYEUR H-P /CTD	26/11/2001	3 869,89	2	3 869,89	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00345 - NANTE/CAROTEUSE/CTD	26/11/2001	4 152,83	2	4 152,83	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00350 - NANTE/HD SONO-REGIE/PROJECTEUR	28/11/2001	16 519,00	5	16 519,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00351 - NANTE/TESTEUR + CONTROLEUR/CTD	28/11/2001	1 996,28	2	1 996,28	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00359 - NANTE/PLAQUE ELECTRIQUE/QUARTZ	03/12/2001	166,28	2	166,28	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00361 - NANTE/CTD/BALANCE	03/12/2001	808,77	2	808,77	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00362 - NANTE/CTD/APPAREIL A GELER	03/12/2001	2 372,14	2	2 372,14	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00372 - NANTE/PODIUM/FESTIVITES	03/12/2001	15 752,13	5	15 752,13	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00174 - MALA/CR 11 av Pdt Wilson MOB	01/01/2000	395,20	5	395,20	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00193 - ISSY MAISON DE LA NATURE MOB	01/01/2000	873,67	5	873,67	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00194 - NANT ESPACES VERTS PHOTOCOP	01/01/2000	4 214,66	5	4 214,66	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00198 - PUTEA/CVS MOBILIER	01/01/2000	12 924,85	5	12 924,85	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
14/04/2023	2000M00201 - NANTE ARCHIVES MOB	01/01/2000	2 561,18	5	2 561,18	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00206 - COUR/UNIV LEONARD DE VINCI MOB	01/01/2000	71 239,36	5	71 239,36	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00207 - SCEA MUSE IDF MOB2000	01/01/2000	7 685,22	5	7 685,22	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00209 - BOUL A.KAHN MOB	01/01/2000	2 711,49	5	2 711,49	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00240 - BAGN/COLL BARBUSSE ACQU MOB	01/01/2000	47 227,75	5	47 227,75	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00289 - CHAT/ARBO/46 CHÂTEAUBRIAN MOB	01/01/2000	2 202,58	5	2 202,58	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00366 - CHATI CVS 13 R DE LA GARE MOB	01/01/2000	6 417,29	5	6 417,29	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00377 - COLO/PMI/MOBILIER	01/01/2000	2 479,91	5	2 479,91	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00386 - ISSY PMI 113 av de Verdun MOB	01/01/2000	239,76	5	239,76	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00387 - ISSY PMI 27 RUE GUYNEMER MOB	01/01/2000	214,92	5	214,92	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00388 - COUR/PMI 176 BD S.DENIS MOB	01/01/2000	309,43	5	309,43	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00389 - ST CL/PMI 1r Dr Desfossez MOB	01/01/2000	214,92	5	214,92	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00390 - SCEA/DVT 8 AV Jules Guesde MOB	01/01/2000	1 861,85	5	1 861,85	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00400 - NANTE/PMI 9 rue J. Decour MOB	01/01/2000	265,95	5	265,95	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000M00402 - BCOL/PMI MOB M31MP98/4463ex99	01/01/2000	819,09	5	819,09	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00002 - MONT ASE CENTRE PLACEM EQUPT	01/01/2000	1 073,52	2	1 073,52	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00009 - MALA/CR V. COUTURIER EQUPT	01/01/2000	79,09	2	79,09	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00128 - NANTE/HD EQUPT 2/16 BLD SOUFF	01/01/2000	9 613,00	2	11 280,79	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00164 - NANTE HD EQUPT REPROGRAPHIE	01/01/2000	5 488,10	10	5 488,10	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00165 - NANTE/HD/ EQUPT	01/01/2000	3 839,46	5	3 839,46	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00174 - NANTECTDLAVANTSECHANT APPFONCT	01/01/2000	1 210,75	2	1 210,75	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00180 - COLL/APPAR PHOTO VIDEO AUDIO	01/01/2000	2 509,89	2	2 509,89	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00181 - NANTE/CTD MACHI A REPROD CLES	01/01/2000	3 253,66	2	3 253,66	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00182 - NANTECTD141COURBEV EQUPTAUDIOV	01/01/2000	1 090,33	5	1 090,33	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00184 - NANTECTD 10 PERFORATEURS BOSCH	01/01/2000	6 171,38	2	6 171,38	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00204 - NANTE/CTD CUISINI SERVI SECUR	01/01/2000	1 143,37	2	1 143,37	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00205 - NANTECTDPERFORATCTD141COURBEV	01/01/2000	6 171,38	2	6 171,38	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00206 - NANTECTD ELECPLOMB141 R COURBE	01/01/2000	818,66	2	818,66	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
14/04/2023	2000E00214 - NANTE/BAT/EXT 6FONTAINE A EAU	01/01/2000	8 106,35	2	8 106,35	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00215 - NANTEBAEXTENPOMPREELEVA28BDZOLA	01/01/2000	1 001,21	5	1 001,21	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2000E00221 - 92 COLL INSTRUMENT MUSIQUE	01/01/2000	301,85	2	301,85	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00019 - NANTE/BAT/EQUI	30/01/2001	32 636,01	10	32 636,01	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00020 - NANTE/CTD/EQUI	30/01/2001	2 654,80	2	2 654,80	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00022 - NANTE/CR/HD/EQPT MONOBROSSE	30/01/2002	1 015,79	2	1 015,79	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00025 - NANTE/CTD/EQPT SCIE	30/01/2002	798,50	2	798,50	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00026 - NANTE/CTD/EQPT	30/01/2002	919,02	2	919,02	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00027 - NANTE/CTD/EQPT POMPE RELEVAGE	30/01/2001	1 001,20	2	1 001,20	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00028 - NANTE/CTD/EQPT CHAUFFAGE	30/01/2001	2 423,10	5	2 423,10	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00031 - NANTE/HD/EQUI	30/01/2001	12 763,03	5	12 763,03	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00032 - NANTE/BAT/EQUI	30/01/2001	1 285,96	10	1 285,96	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00033 - NANTE/CTD/EQUI	30/01/2001	623,92	10	623,92	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00034 - NEUI/LOGT/17-23 RUE IVRY/EQPT	30/01/2001	1 112,87	2	1 112,87	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00042 - NANTE/ARCH/EQPT	01/02/2001	20 198,76	5	20 198,76	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00048 - NANTE/HD/EQPT	06/02/2001	40 764,15	5	40 764,15	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00050 - NANTE/CTD/Moniteur	06/02/2001	499,58	5	499,58	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00052 - NANTE/HD/EQPT MACHINE CAFE	08/02/2001	474,05	2	474,05	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00053 - NANTE/BAT/FESTIVITES/EQPT	08/02/2001	12 471,57	10	12 471,57	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00054 - NANTE/BAT/FESTIVITES/EQPT	08/02/2001	17 282,39	10	17 282,39	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00058 - NANTE/CTD/EQPT MITIGEUR	14/02/2001	1 043,25	2	1 043,25	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00060 - NANTE/CTD/EQPT GRIGNOTEUSE	16/02/2001	611,25	2	611,25	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00061 - NANTE/HD/EQUI	16/02/2001	289,90	5	289,90	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00065 - NANTE/CTD/AMGT FRAISEUSE	27/02/2001	579,62	2	579,62	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00071 - PLES/PARC/EQPT	28/02/2001	3 048,98	5	3 048,98	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00073 - NANTE/HD/MICRO	06/03/2001	546,98	2	546,98	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00074 - 92/PARC/EQPT	07/03/2001	117 538,46	5	128 488,46	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00078 - NANTE/CTD/EQPT PERFORATEUR	12/03/2001	617,13	2	617,13	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00079 - NANTE/BAT/QUARTZ/EQPT	13/03/2001	605,37	2	605,37	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00081 - NANTE/CTD/EQPT	15/03/2001	1 031,07	2	1 031,07	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00082 - BOUL/MUSE/EQPT AUDIO	22/03/2001	14 766,37	5	14 766,37	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00083 - NANTE/BAT/EQUI	22/03/2001	592,56	2	592,56	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00084 - BOUL/MUSE/EQPT TELE	22/03/2001	330,92	5	330,92	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00086 - NANTE/CTD/EQPT GPS	28/03/2001	692,85	2	692,85	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00090 - NANTE/HD/EQUI	06/04/2001	4 388,14	5	4 388,14	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00092 - NANTE/HD/EQPT PROJECTEUR	06/04/2001	8 733,56	5	8 733,56	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00094 - NANTE/CTD/EQUI	09/04/2001	1 254,92	5	1 254,92	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00097 - NANTE/CTD/EQUI	10/04/2001	1 989,59	2	1 989,59	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
14/04/2023	2001E00101 - NANT/HD/EQUI	25/04/2001	1 137,73	2	1 137,73	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00103 - NANT/HD/EQUI	25/04/2001	3 391,31	10	3 391,31	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00104 - NANTE/HD/EQPT AUDIOVISUEL	27/04/2001	7 425,89	5	7 425,89	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00106 - NANTE/HD/EQPT	02/05/2001	4 561,87	5	4 561,87	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00110 - NANTE/BA/EQPT	03/05/2001	999,16	5	999,16	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00114 - NANTE/CTD/EQPT	10/05/2001	375,24	5	375,24	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00115 - NANTE/CTD/EQPT DOUCHE	10/05/2001	2 663,46	5	2 663,46	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00138 - NANT/HD/EQUI	29/05/2001	1 109,36	5	1 109,36	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00139 - NANTE/CTD/EQPT ONDULEUR	29/05/2001	886,48	5	886,48	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00140 - NANT/HD/EQUI	30/05/2001	762,13	5	762,13	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00143 - NANTE/BA/EXT/EQPT	31/05/2001	256,11	2	256,11	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00148 - NANT/CTD/EQUI	05/06/2001	1 887,56	5	1 887,56	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00149 - NANTE/CTD/EQPT FRAISEUSE	05/06/2001	769,31	5	769,31	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00150 - NANT/BAT/EQUI	06/06/2001	736,97	2	736,97	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00151 - NANT/HD/EQUI	07/06/2001	5 427,93	5	5 427,93	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00160 - NANTE/HD/EQPT	20/06/2001	786,02	5	786,02	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00161 - NANT/HD/EQUI	20/06/2001	2 187,94	5	2 187,94	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00162 - NANTE/BAT/FESTIVITES/EQPT	29/06/2001	18 992,75	5	18 992,75	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00170 - BOUL/photothè/plaq cui	02/07/2001	1 531,56	5	1 531,56	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00172 - NANTE/CTD/EQPT PROTECTEUR	02/07/2001	1 382,23	5	1 382,23	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00173 - NANT/CTD/EQUI	02/07/2001	1 117,67	5	1 117,67	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00186 - NANTE/CTD/141 R DE COURB/MATER	09/07/2001	3 955,81	5	3 955,81	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00214 - 92PARCS/CHEVAUX:EOLIEN DU FORT...	23/07/2001	9 897,65	5	9 897,65	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00217 - NANTE/HD AUDIOVISUEL/ENCODEUR	23/07/2001	15 242,70	5	15 242,70	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00220 - NANTE/HD TENTE	24/07/2001	6 325,90	5	6 325,90	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00225 - BOUL/PAV5 QUAI ELECTRO MENAGER	01/08/2001	2 643,77	2	2 643,77	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00226 - NANTE/HD/ELECTRO MENAGER	03/08/2001	1 043,95	2	1 043,95	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00245 - NANTE/CTD/DEBOUCHEUR	29/08/2001	2 426,79	2	2 426,79	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00246 - NANTE/HD BLD SOUFFLOT	29/08/2001	14 804,75	5	14 804,75	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00247 - BOUL/PAV 5 QUAI DU 4 SEPT/	05/09/2001	2 998,97	2	2 998,97	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00258 - NANTE/CTD/Rayonnages	10/09/2001	2 643,77	5	2 643,77	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00259 - BOUL/PAV 5 QUAI4-9/EQUIPT 01	13/09/2001	8 885,91	10	8 885,91	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00263 - NANTE/ARCHIVES/DUPLICATEUR DA4	21/09/2001	11 377,33	5	11 377,33	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00267 - BOUL/PAV 5 QUAI 4 SEPT/ALARME	24/09/2001	3 734,09	5	3 734,09	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00269 - BOUL/PAV 5 QUAI 4-9/CAMERA	26/09/2001	15 854,23	5	15 854,23	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00271 - NANTE/COFFRE FORT/HD	01/10/2001	515,48	5	515,48	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00279 - NANTE/HD/MACHINE A CAFE	15/10/2001	496,60	2	496,60	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00280 - NANTE/HD/CAMESCOPE SCE INFO	16/10/2001	6 649,88	5	6 649,88	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00289 - NANTE/REFREGIRATEUR/HD	23/10/2001	1 152,31	2	1 152,31	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
14/04/2023	2001E00293 - NANTE/CTD/PERFORATEUR	29/10/2001	1 130,21	2	1 130,21	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00294 - NANTE/HD PHOTO/AP PHOTO	30/10/2001	822,30	5	822,30	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00308 - NANTE/PROJ/CTD	08/11/2001	834,01	2	834,01	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00309 - SCEA/MUSEE IDF/AP-PHOTO CANON	08/11/2001	1 183,89	5	1 183,89	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00311 - NANTE/HD GRUJARD/TREPIED	08/11/2001	1 972,43	5	1 972,43	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00320 - NANTE/HD/DESTRUCTEUR	12/11/2001	1 315,91	5	1 315,91	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00321 - ISSY/MUSE M-NATURE/COOLPIX	13/11/2001	1 352,35	5	1 352,35	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00322 - NANTE/HOTTE/BLD DU MIDI	14/11/2001	452,08	2	452,08	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00326 - NANTE/MACHINE A CAFE/FRIGO	15/11/2001	3 059,79	2	3 059,79	0,00	0,00	0,00	0,00
14/04/2023	2001E00327 - NANTE/HD DVS B623/COMI MAGNETO	19/11/2001	760,72	5	760,72	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2001N00031 - DIV PARCS/SIGNALISATION	01/12/2015	38 124,23	0	0,00	38 124,23	0,00	-38 124,23	0,00
25/04/2023	2003M00102 - COLO/PMI/P. BERT/MOB 03	12/03/2003	1 123,50	5	1 123,50	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2004M00221 - COLO/PMI/P. BERT/MOB 04	30/06/2004	2 995,08	5	2 995,08	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2005E00077 - NANTE/CVS FRACHON QUARTZ/EQUIPT	06/01/2005	663,76	2	663,76	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2005M00038 - COLO/PMI BERT/MOB	06/01/2005	2 292,90	5	2 292,90	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2005M00053 - ISSY/ASE VERDUN/MOB	06/01/2005	3 355,50	5	3 355,50	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2005M00171 - ISSY/113 VERDUN/MOBILIER	01/04/2005	1 046,21	5	1 046,21	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2005M00190 - COUR/CVS 8 BD ARISTIDE BRIAND/MOBILIER	10/05/2005	37 023,87	5	37 023,87	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2006M00035 - COLO/PMI BERT/MOB	04/01/2006	1 866,60	5	1 866,60	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2006M00056 - ISSY/ASE VERDUN/MOB	04/01/2006	2 248,89	5	2 248,89	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2006M00060 - ISSY/113 RUE DE VERDUN/MOB	04/01/2006	12 511,43	5	12 511,43	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2008M00067 - VANV/PMI/MOBILIER 2008	08/02/2008	1 837,80	5	1 837,80	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2010M00101 - COLO/PMI PBERT/2010	03/05/2010	3 807,36	5	3 807,36	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2011M00068 - ISSY/113AV VERDUN UNITE TERRITORIALE/MOB 2011	11/03/2011	833,75	5	833,75	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2011M00113 - COLO/PMIPPAULBERT/MC2011	11/05/2011	1 232,03	5	1 232,03	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2012M00054 - COLO/PMI 4 RUE PAUL BERT/MC2012	24/01/2012	2 669,86	5	2 669,86	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2013M00055 - COLO/PMI 4 RUE PAUL BERT/MC2013	22/01/2013	598,89	5	598,89	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2013M00096 - ISSY/STASE/113 AV DE VERDUN/MOBILIER 2013	28/01/2013	1 038,12	5	1 038,12	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2003E00160 - BOUR/PMI LECLERC/EQUIPEMENT	28/05/2003	785,12	2	785,12	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00123 - BAGN/PMI/G.PERI/MOB 01	05/02/2001	2 480,94	5	2 480,94	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00143 - ISSY/PMI/AV VERDUN/MOB 01	05/02/2001	2 746,53	5	2 746,53	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00170 - COUR/CVS/A.BRIAND/MOB 01	07/02/2001	3 068,43	5	3 068,43	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00223 - BAGN/PMI/J.M.NAUDIN/MOB 01	26/02/2001	4 046,40	5	4 046,40	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00331 - GERVA/ASE/AGENCE/MOB 01	02/07/2001	2 374,41	5	2 374,41	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00332 - ISSY/UT/AV VERDUN/MOB 01	03/07/2001	7 474,77	5	7 474,77	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00361 - COLO/PMI/PAUL BERT/MOB01	14/08/2001	1 994,63	5	1 994,63	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2001M00393 - BOUR/CVS/MOBILIER	05/10/2001	487,20	5	487,20	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
25/04/2023	2002M00052 - BAGN/PMI/G.PERI/MOB 02	21/02/2002	1 291,41	5	1 291,41	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00053 - BAGN/PMI/J.M. NAUDIN/MOB 02	21/02/2002	3 910,52	5	3 910,52	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00076 - COLO/PMI/P. BERT/MOB 02	21/02/2002	780,75	5	780,75	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00078 - COUR/CVS/A. BRIAND/MOB 02	21/02/2002	4 185,86	5	4 185,86	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00099 - ISSY/PMI/VERDUN/MOB 02	22/02/2002	2 230,94	5	2 230,94	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00101 - ISSY/UT/VERDUN/MOB 02	22/02/2002	1 769,17	5	1 769,17	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00110 - MARN/IMM JARDY/MOB 02	22/02/2002	10 655,48	5	10 655,48	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2002M00186 - BOUR/CVS/LECLERC/MOBILIER	05/04/2002	776,74	5	776,74	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2003M00021 - BAGN/PMI/G. PERI/MOB 03	15/01/2003	552,79	5	552,79	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2003M00076 - BOUR/CVS/G. LECLERC/MOB 03	11/02/2003	6 283,58	5	6 283,58	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2004E00265 - BOUR/CC HOFFMANN EQUIPEMENT	29/06/2004	11 760,96	2	11 760,96	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2019A00193 - PLESS/BOIS DE LA GARENNE	20/03/2019	0,00	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2019T00044 - COL/T1 GHERMANOUI 32 Stalingrad	13/08/2019	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2005M00013 - BAGN/PMI NAUDIN/MOB	06/01/2005	1 786,29	5	1 786,29	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2005M00243 - BAGN/PMI G.PERI/MOBILIER	02/11/2005	695,36	5	695,36	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2006M00011 - BAGN/PMI PERI/MOB	04/01/2006	8 510,65	5	8 510,65	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2008E00271 - BOUR/CVS/21 TER AV GAL LECLERC/EQUIPT 2008	10/10/2008	91,90	2	91,90	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2008M00078 - ANTO/PMI/COPIEURS 2008	11/02/2008	4 462,04	5	4 462,04	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2010M00106 - BAGN/PMI PERI/2010	18/05/2010	7 406,85	5	7 406,85	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2010M00197 - BAGN/PMI PERI/MOBILIER 2010	06/12/2010	1 538,65	5	1 538,65	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2011M00189 - COLO/ASE/VEDRINES/ACQ	29/09/2011	482,81	5	482,81	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2011N00056 - 92/COULEE VERTE	06/01/2011	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2011N00060 - CHAT/ILE VERTE	06/01/2011	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2012E00095 - BOUR/CPEF143 AVE GAL LECLERC/EQT2012	25/01/2012	56,96	2	56,96	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2012M00041 - BAGN/PMI 74 RUE JEAN MARIN NAUDIN/MC2012	24/01/2012	820,12	5	820,12	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2012M00090 - BOUR/CPEF 143 AVE GAL LECLERC/MC2012	25/01/2012	370,28	5	370,28	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2000M00122 - MEUDON/COLL/ST EXUPERY MOB/CDI	01/01/2000	34 251,93	5	34 251,93	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2000M00123 - VANV/COLL/ST EXUPERY MOB/	01/01/2000	13 883,48	5	13 883,48	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2000M00124 - ASNI COLL VOLTAIRE MOB	01/01/2000	36 557,62	5	36 557,62	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2000M00128 - BOUL/CIO/MOBILIER	01/01/2000	843,98	5	843,98	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2000M00151 - NEUI/COLL CHAIS TRAV DIABO VER	01/01/2000	165,92	5	165,92	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2000M00290 - SCEA/PARC 8 AV C.Perrault MOB	01/01/2000	1 112,57	5	1 112,57	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2001M00003 - 92/COLL/MOB	15/01/2001	4 346,31	5	4 346,31	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2001M00004 - ANTO/COLL/Franck/MOB	22/01/2001	916,66	5	916,66	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2001M00007 - ANTO/COLL/HG ADAM/MOB	22/01/2001	1 243,19	5	1 243,19	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2001M00008 - ANTO/COLL/LAFONTAINE/MOB	22/01/2001	33 946,75	5	33 946,75	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2002M00349 - Mobilier bureau	07/10/2002	2 026,87	5	2 026,87	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00356 - SCEA/COLL MARIE CURIE/MOBILIER	15/10/2002	72 292,27	5	72 292,27	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00357 - NANTE/COLL ELUARD/MOBILIER 02	15/10/2002	15 391,90	5	15 391,90	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00358 - CHAT/COLL BROSOLETTTE/MOB. 02	16/10/2002	4 050,60	5	4 050,60	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00361 - NANT/CVS/CHAMPS PIERREUX/MOB02	21/10/2002	1 177,23	5	1 177,23	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00009 - ASNI/COLL/MALRAUX/MOB	22/01/2001	5 791,07	5	5 791,07	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00010 - ASNI/COLL/RENOIR/MOB	22/01/2001	21 743,83	5	21 743,83	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00011 - ASNI/COLL/VOLTAIRE/MOB	22/01/2001	11 017,88	5	11 017,88	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00012 - BOUL/COLL/RENOIR/MOB	22/01/2001	29 549,47	5	29 549,47	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00013 - BOUL/COLL/LANDOWSKI/MOB	22/01/2001	18 392,69	5	18 392,69	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00014 - BOUR/COLL/GALOIS/MOB	22/01/2001	13 412,51	5	13 412,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00016 - CHAT/COLL/BROSOLETTTE/MOB	22/01/2001	10 464,72	5	10 464,72	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00017 - CHAT/COLL/MASARYK/MOB	22/01/2001	1 018,49	5	1 018,49	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00018 - CHAT/COLL SAND/MOBILIER 2001	22/01/2001	33 257,07	5	33 257,07	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00020 - CHAV/COLL MOULIN/MOBILIER 2001	22/01/2001	3 512,27	5	3 512,27	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00021 - CLAM/COLL FOURNIER/MOBILIER 2001	22/01/2001	8 525,51	5	8 525,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00023 - CLAM/COLL MAISON BLANCHE/MOBILIER 2001	22/01/2001	61 150,92	5	61 150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00024 - CLIC/COLL JAURES/MOBILIER 2001	22/01/2001	18 369,59	5	18 369,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00025 - CLIC/COLL MACE/MOBILIER 2001	22/01/2001	52 543,20	5	52 543,20	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00026 - COLO/PMI/GROS GRES/EQPT	22/01/2001	2 061,59	5	2 061,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00028 - COLO/COLL CLEMENT/MOBILIER 2001	22/01/2001	2 978,34	5	2 978,34	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00029 - COLO/COLL LAKANAL/MOBILIER 2001	22/01/2001	9 245,09	5	9 245,09	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00033 - COUR/COLL RENARDIERES/MOB	22/01/2001	11 360,89	5	11 360,89	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00035 - GARC/COLL/BERGSON/MOB	22/01/2001	12 821,23	5	12 821,23	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00039 - GEN/COLL MOCQUET/MOBILIER 2001	22/01/2001	2 618,97	5	2 618,97	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00040 - GEN/COLL PASTEUR/MOBILIER 2001	22/01/2001	9 098,80	5	9 098,80	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00041 - ISSY/COLL MATISSE/MOB	22/01/2001	11 677,29	5	11 677,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00042 - ISSY/COLL LA PAIX/MOB	22/01/2001	75 660,15	5	77 313,38	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00043 - ISSY/COLL HUGO/MOB	22/01/2001	2 755,28	5	2 755,28	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00044 - GARE/COLL/VALLEES/MOB	22/01/2001	72 858,48	5	72 858,48	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00045 - PLES/COLL/CN LEDOUX/MOB	22/01/2001	13 428,67	5	13 428,67	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00046 - PLES/COLL/ROLLAND/MOB	22/01/2001	9 365,03	5	9 365,03	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2001M00048 - LEVA/COLL/JAURES/MOB	22/01/2001	11 865,26	5	11 865,26	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00049 - MALA/COLL/H.WALLON/MOB	22/01/2001	35 771,94	5	35 771,94	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00050 - MALA/COLL/BERTMOB	22/01/2001	12 384,32	5	12 384,32	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00051 - MEUD/COLL/BELAIR/MOB	22/01/2001	74 758,83	5	74 758,83	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00054 - MEUD/COLL/ST EXUPERY/MOB	22/01/2001	11 697,09	5	11 697,09	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00055 - MONT/COLL/HT MESNIL/MOB	22/01/2001	14 505,77	5	14 505,77	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00056 - MONT/COLL/GENEVOIX/MOB	22/01/2001	2 899,54	5	2 899,54	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00058 - NANTE/COLL/DOUCET/MOB	22/01/2001	54 079,29	5	54 079,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00060 - NANTE/COLL/J.PERRIN/MOB	22/01/2001	41 315,15	5	41 315,15	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00062 - NANTE/COLL/CHENEVREUX/MOB	22/01/2001	5 849,04	5	5 849,04	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00063 - NANTE/COLL/ELUARD/MOB	22/01/2001	50 331,24	5	50 331,24	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00065 - NEUI/COLL/MAUROIS/MOB	24/01/2001	30 085,06	5	30 085,06	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00067 - PUTEA/COLL/A.FRANCE/MOB	24/01/2001	311 798,11	5	311 798,11	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00068 - PUTEA/COLL/BOUVETS/MOB	24/01/2001	9 054,69	5	9 054,69	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00069 - RUEIL/COLL/DUNANT/MOB	24/01/2001	16 716,25	5	16 716,25	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00070 - RUEIL/COLL BONS RAISINS/MOBILIER 2001	24/01/2001	23 079,49	5	23 079,49	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00071 - RUEIL/COLL MARTINETS/MOBILIER 2001	24/01/2001	17 270,47	5	17 270,47	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00072 - RUEIL/COLL LA MALMAISON/MOBILIER 2001	24/01/2001	2 228,71	5	2 228,71	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00074 - RUEIL/COLL VERNE/MOBILIER 2001	24/01/2001	184,55	5	184,55	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00075 - ST CL/COLL/VERHAEREN	24/01/2001	6 448,79	5	6 448,79	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00077 - SURE/COLL/ZOLA/MOB	24/01/2001	52 544,06	5	52 544,06	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00078 - SURE/COLL/SELLIER/MOB	24/01/2001	326 533,81	5	326 533,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00079 - SURE/COLL/MACE/MOB	24/01/2001	41 686,55	5	41 686,55	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00080 - VANV/COLL/STEXUPERY/MOB	24/01/2001	31 675,08	5	31 675,08	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00081 - VAUC/COLL/DU MANOIR/MOB	24/01/2001	26 249,54	5	26 249,54	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00082 - VILAV/COLL/FONTAINE DU ROY/MOB	24/01/2001	4 043,21	5	4 043,21	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00084 - ISSYCVSGAL LECLERC/MOB/MOB	24/01/2001	56,79	5	56,79	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00085 - BAGN/COLL/BARBUSSE/MOB	24/01/2001	34 065,13	5	34 065,13	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00087 - BAGN/COLL/ROLLAND/MOB	24/01/2001	7 502,72	5	7 502,72	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00089 - NANTE/CVS/MOB	31/01/2001	1 135,90	5	1 135,90	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00094 - NANTE/BAT/OUTREMER/PROJECTEUR	01/02/2001	722,77	5	722,77	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00095 - NANTE/CVS/RUE CH PIERREUX/MOB	01/02/2001	27 012,39	5	27 012,39	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00096 - NANTE/CVS/MOB	01/02/2001	1 398,88	5	1 398,88	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00098 - ASNI/CVS/R L ALMA/MOB	01/02/2001	48 135,82	5	48 135,82	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00100 - ASNI/CVS/MOB	01/02/2001	1 817,56	5	1 817,56	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00102 - ASNI/CVS/MOB	01/02/2001	2 448,67	5	2 448,67	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00103 - SEVRCVS/RUE BINELLES/MOB	01/02/2001	24 679,06	5	24 679,06	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2001M00104 - NANTE/CVS/MOB	01/02/2001	127,08	5	127,08	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00105 - ANTO/PMI/RIOU/MOB 01	01/02/2001	2 053,66	5	2 053,66	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00106 - ANTO/PMI/MEDITERRANEE/MOB 01	01/02/2001	1 133,86	5	1 133,86	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00111 - ASNI/PMI/24MAURINOX/MOB	02/02/2001	4 151,63	5	4 151,63	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00114 - BOUR/JE/HOFFMANNMOB	02/02/2001	236,11	5	236,11	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00115 - CLAM/CVS/JAURES/MOB	05/02/2001	5 688,64	5	5 688,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00116 - CLAM/CVS/RTE PAVE BLANC/MOB	05/02/2001	2 436,63	5	2 436,63	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00117 - ASNI/CVS/R L ALMA/MOB	05/02/2001	29 465,03	5	29 465,03	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00120 - SEVR/PMI/LECOINTRE/MOB 01	05/02/2001	1 503,08	5	1 503,08	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00122 - ISSY/MAISON DE LA NATURE/MOB01	05/02/2001	17 523,95	5	17 523,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00124 - LEVA/PMI/COLLANGE/MOB 01	05/02/2001	738,62	5	738,62	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00127 - GEN/PMI/MOCQUARD/MOB 01	05/02/2001	3 623,35	5	3 623,35	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00128 - CLAM/CVS/J.JAURES/MOB 01	05/02/2001	276,42	5	276,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00129 - BOUL/PMI/RUE PARIS/MOB 01	05/02/2001	1 808,06	5	1 808,06	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00132 - SCEA/PARC/PRUDHOMME/MOB 01	05/02/2001	3 911,59	5	3 911,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00133 - ISSY/PMI/A.BRIAND/MOB 01	05/02/2001	1 893,51	5	1 893,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00136 - FONT/PMI/A.PETIT/MOB 01	05/02/2001	4 017,19	5	4 017,19	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00137 - BOUR/PMI/GL LECLERC/MOB 01	05/02/2001	212,51	5	212,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00139 - CLAM/PMI/PAVE BLANC/MOB 01	05/02/2001	263,37	5	263,37	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00142 - GEN/PMI/CASTEL/MOB 01	05/02/2001	652,62	5	652,62	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00150 - SCEA/CR/RUE DU LYCEE/MOB 01	06/02/2001	7 994,08	5	7 994,08	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00152 - ASNI/PMI/MOURINOX/MOB 01	06/02/2001	1 375,12	5	1 375,12	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00153 - BCOL/PMI/RUE RENEE/MOB 01	06/02/2001	2 575,19	5	2 575,19	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00154 - GARE/PMI/JOFFRE/MOB 01	06/02/2001	4 582,67	5	4 582,67	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00159 - GEN/PMI/LENINE/MOB 01	06/02/2001	5 232,93	5	5 232,93	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00162 - PLES/PMI/GL LECLERC/MOB 01	06/02/2001	3 928,60	5	3 928,60	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00163 - NEUI/PMI/POISSONNIERS/MOB 01	06/02/2001	1 593,36	5	1 593,36	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00169 - VANV/CDPMS/LOMBART/MOB 01	07/02/2001	274,95	5	274,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00173 - SURE/PMI/BOCHOUX/MOB 01	07/02/2001	865,84	5	865,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00175 - VANV/CDPMS/A.BRIAND/MOB 01	08/02/2001	601,14	5	601,14	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00177 - SURE/PMI/DARRACQ/MOB 01	08/02/2001	1 236,75	5	1 236,75	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00181 - ISSY/PMI/GUYNEMER/MOB 01	09/02/2001	2 755,93	5	2 755,93	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00185 - COUR/UNIV/MOB	12/02/2001	30 235,07	5	30 235,07	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00186 - VANV/CVS/BRIAND/MOB	12/02/2001	2 320,14	5	2 320,14	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00187 - COLO/CVS/BARBUSSE/MOB	12/02/2001	12 203,68	5	12 203,68	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00188 - ASNI/CDPMS/R L ALMA/MOB	12/02/2001	5 539,83	5	5 539,83	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00190 - CLIC/PMI/PALLOY/MOB 01	12/02/2001	6 303,82	5	6 303,82	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00191 - COUR/UNIV VINCI	13/02/2001	13 792,46	5	13 792,46	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00199 - ASNI/CIO/MOB	13/02/2001	682,82	5	682,82	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00200 - RUEIL/CIO/MOB	13/02/2001	1 685,08	5	1 685,08	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2001M00201 - BOUL/CIO/MOB	14/02/2001	160,44	5	160,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00202 - MEUD/CIO/MOB	14/02/2001	351,89	5	351,89	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00204 - ANTO/PMI/PAJEAUD/MOB 01	15/02/2001	348,57	5	348,57	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00205 - COUR/UNIV/MOB	15/02/2001	2 381,30	5	2 381,30	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00206 - COUR/UNIV/MOB	15/02/2001	6 379,10	5	6 379,10	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00208 - COUR/UNIV/LOG	15/02/2001	3 279,18	5	3 279,18	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00214 - COLO/PMI/ROUSSEAU/MOB 01	19/02/2001	2 469,09	5	2 469,09	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00215 - SCEA/COLL/EQPT	21/02/2001	14 980,00	5	14 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00217 - VILGA/COLL/MANET/MOB	21/02/2001	2 377,46	5	2 377,46	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00218 - CHAT/CIO/JAURES/MOB	21/02/2001	175,50	5	175,50	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00227 - SCEA/DGST/GUESDES/MOB 01	27/02/2001	1 287,43	5	1 287,43	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00242 - ASNI/CDPMS/MOB	01/03/2001	4 221,51	5	4 221,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00246 - BOUL/CDPMS/ST DENIS/MOB 01	08/03/2001	3 764,51	5	3 764,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00247 - RAMB/ASE/PATENOTRE/MOB 01	08/03/2001	1 207,51	5	1 207,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00248 - SURE/PMI/RUE BOURETS/MOB 01	09/03/2001	965,31	5	965,31	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00249 - GARC/CVS/RUE LIARD/MOB	09/03/2001	1 238,43	5	1 238,43	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00250 - CLIC/PMI/RUE MARTRE/MOB 01	12/03/2001	1 960,44	5	1 960,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00251 - SCEA/MUSEE/CHATEAU/MOB 01	12/03/2001	20 028,55	5	20 028,55	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00252 - COUR/PMI/GUYNEMER/MOBILIER/01	12/03/2001	141,91	5	141,91	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00257 - NEUI/COLL/FOLIE ST JAMES/MOB	20/03/2001	7 421,73	5	7 421,73	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00258 - GENN/DDE/MOB	29/12/2001	2 425,91	5	2 425,91	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00260 - FONT/PMI/A.PETIT/MOB 01	26/03/2001	868,70	5	868,70	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00269 - COUR/CIO/MOB	02/04/2001	664,04	5	664,04	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00275 - NANTE/CVS/MOB	12/04/2001	608,06	5	608,06	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00279 - MEUD/CS/RABELAIS/AMGT	24/04/2001	30 073,34	5	30 073,34	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00282 - NANTE/HD/EQPT	09/05/2001	39 939,16	5	39 939,16	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00284 - BOUL/CIO/MOB	11/05/2001	854,20	5	854,20	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00290 - SCEA/PARC/ATELIERS/MOB 01	18/05/2001	2 024,84	5	2 024,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00291 - COLO/PARC/70/00291	18/05/2001	830,00	5	830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00292 - VILGA/PARC/G.POMPIDOU/MOB 01	18/05/2001	3 319,42	5	3 319,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00294 - CLAM/CVS/MOB	21/05/2001	338,43	5	338,43	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00295 - ASNI/PMI/DELORME/MOB 01	21/05/2001	141,03	5	141,03	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00296 - ASNI/CVS/RUE PARISIENS/	21/05/2001	306,95	5	306,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00297 - GEN/CVS/G.PERI/MOB 01	21/05/2001	1 969,02	5	1 969,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00298 - ANTO/CVS/LEGOUTE/MOB 01	21/05/2001	5 115,29	5	5 115,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00299 - RUEIL/CVS REPUBLIQUE/MOBILIER	21/05/2001	1 121,79	5	1 121,79	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00300 - MEUD/CVS/MILLANDY/	21/05/2001	248,87	5	248,87	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00301 - MEUD/CVS/REPUBLIQUE/MOB 01	21/05/2001	7 366,17	5	7 366,17	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00302 - NEUI/CVS/PERETTI/MOB 01	21/05/2001	2 042,68	5	2 042,68	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2001M00303 - SURE/CVS/RUE BOURETS/MOB 01	21/05/2001	5 451,02	5	5 451,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00304 - NANTE/CVS/QUARTZ/MOB 01	21/05/2001	8 854,11	5	8 854,11	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00305 - VANV/CVS/A.BRIAND/	21/05/2001	306,95	5	306,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00308 - NANTE/HD/EXT/MOB	06/06/2001	1 914,45	5	1 914,45	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00309 - ANTO/ASE/MOB	07/06/2001	778,54	5	778,54	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00312 - BOUL/MUSEE/RUE DU PORT/MOB 01	08/06/2001	1 007,36	5	1 007,36	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00313 - SCEA/CIO/MOB	11/06/2001	1 390,13	5	1 390,13	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00315 - ANTO/CLI/99 AV DE GAULLE/MOB	18/06/2001	176,49	5	176,49	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00316 - NANTE/COLL/J.CURIE/MOB	18/06/2001	24 474,27	5	24 474,27	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00317 - BOUL/PMI/FORUM/MOB 01	18/06/2001	1 164,98	5	1 164,98	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00319 - SCEA/SVU/MOB	20/06/2001	1 368,01	5	1 368,01	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00321 - LEVA/CVS/COLLANGE/MOB 01	21/06/2001	3 637,81	5	3 637,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00323 - PUTEA/CVS/A.BLANCHE/MOB 01	21/06/2001	3 884,19	5	3 884,19	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00324 - NANTE/CVS/IRIS/MOB 01	21/06/2001	306,95	5	306,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00333 - SCEA/PARC/C.PERRAULT/MOB 01	03/07/2001	2 027,12	5	2 027,12	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00335 - COUR/UNIV L. DE VINCI/MOB 01	03/07/2001	0,00	5	51 935,31	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00341 - MONTL/ASEDIV/VILLEBRET/MOBI/01	09/07/2001	8 573,52	5	8 573,52	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00345 - SURE/ASE/RUE BOURRETS/MOB/2001	16/07/2001	3 104,28	5	3 104,28	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00346 - ASNI/ASE/RUE PROSNY/MOB 01	16/07/2001	1 892,85	5	1 892,85	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00349 - COLO/PMI/GROS GRES/MOBILIER/01	23/07/2001	522,53	5	522,53	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00355 - VILGAR/COLL/POMPIDOU/MOB	07/08/2001	1 179,03	5	1 179,03	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00357 - MALA/CR/AV.WILSON/MOB/01	10/08/2001	337,76	5	337,76	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00359 - ASNI/APS/RUE PROSNY/MOB/01	10/08/2001	163,59	5	163,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00362 - ANTO/PMI/RUE BONE/MOB01	14/08/2001	1 006,17	5	1 006,17	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00366 - MALA/CR/WILSON/MOB	27/08/2001	497,75	5	497,75	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00374 - SCEA/CIO/MOB	14/09/2001	387,81	5	387,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00376 - PUTEA/PMI/3RUE PROLONGEE/MOB01	19/09/2001	12 976,64	5	12 976,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00377 - MALA/CR/RUEVAULEE/MOBIL2001	19/09/2001	73,47	5	73,47	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00378 - NEUI/COLL/MOB	20/09/2001	20 418,51	5	20 418,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00379 - MEUD/COLL/RABELAIS/MOB	20/09/2001	87 388,42	5	87 388,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00380 - ST CL/PMI/RUE DR DEFOSSEZ/MOBI	21/09/2001	1 223,51	5	1 223,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00381 - COLO/PMI/H.BARBUSSE/MOBIL2001	21/09/2001	1 070,03	5	1 070,03	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00382 - COLO/APS/BD QUINET/MOBILIER01	21/09/2001	3 854,63	5	3 854,63	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2001M00383 - MARN/DJS/BD DE JARDY/MOBI2001	21/09/2001	23 731,15	5	23 731,15	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00384 - VILGA/COLL/MOB	24/09/2001	9 358,32	5	9 358,32	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00386 - VILGA/PMI/14-BD-DEGAULLE/MOB01	01/10/2001	2 670,41	5	2 670,41	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00389 - SCEA/COLL/M.CURIE/MOB	04/10/2001	1 076,82	5	1 076,82	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00390 - NEUI/COLL/JAMES/MOB	04/10/2001	1 937,42	5	1 937,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00391 - MEUD/COL/RABELAIS/MOB	04/10/2001	15 870,23	5	15 870,23	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00392 - CHAV/CVS/MOBILIER	05/10/2001	9 031,86	5	9 031,86	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00394 - MEUBLES BLANCS	12/09/2001	271,65	5	271,65	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00396 - BOUR/MC/JE/RUE HOFFMANN/MOB-01	11/10/2001	179,30	5	179,30	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00398 - ASNI/MC/PMI/A.GRESILLONS/MOB01	11/10/2001	301,72	5	301,72	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00410 - COLO/CVS BARBUSSE/MOBILIER	07/11/2001	5 387,59	5	5 387,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00412 - MALA/CVS JUILLET/MOBILIER	07/11/2001	18 994,24	5	18 994,24	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00415 - SCEA/PARC/C.PERRAULT/mobilier	12/11/2001	1 361,65	5	1 361,65	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00423 - MONT/PMI/DUVAL/MOBILIER 01	20/11/2001	405,77	5	405,77	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00425 - COUR/PMI/ST DENIS/MOB/01	20/11/2001	970,88	5	970,88	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00426 - GEN/VOIRIE/RUE DES BAS/MOB 01-ARMOIRE	20/11/2001	830,36	5	830,36	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00427 - RUEIL/CIO/MOB	20/11/2001	879,05	5	879,05	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00428 - ARMOIRE MI-HAUTEUR	21/11/2001	685,10	5	685,10	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00438 - COLO/CVS/R HENRIETTE/MOB 01	29/11/2001	360,40	5	360,40	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00439 - NANTE/PMI/F.LEGER/MOB 01	29/11/2001	255,67	5	255,67	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00440 - MEUD/CIO/MOB	29/11/2001	420,98	5	420,98	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00441 - VILGA/CVS GALLIENI/MOBILIER 01	30/11/2001	388,28	5	388,28	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00442 - MONT/CVS A DUVAL/MOBILIER 01	30/11/2001	14 688,67	5	14 688,67	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M00443 - COUR/CIO/MOB	03/12/2001	349,10	5	349,10	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2001M02501 - VANV/SVU/ MOBILIER 2001	31/12/2001	2 288,90	5	2 288,90	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00003 - NANTE/HD/MOB 02 CABINET	29/01/2002	444,77	5	444,77	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00004 - 02/MC/COLL/92/00004	31/01/2002	5 310,48	5	5 310,48	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00005 - MONT/COLL H MESNIL/AMENAG 2002	01/02/2002	31 675,04	5	31 675,04	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00006 - STCL/COLL GOUNOD/MOBILIER 02	01/02/2002	423,91	5	423,91	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00007 - SURE/COLL MACE/MOBILIER 2002	04/02/2002	69 203,37	5	69 203,37	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00008 - COUR/COLL DE VIGNY/AMEANG 2002	04/02/2002	1 243,19	5	1 243,19	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00009 - MEUD/COLL RABELAIS/MOBILIER 02	04/02/2002	152 902,44	5	152 902,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00010 - CLAM/COLL BLANCHE/MOB. 02	04/02/2002	147 504,78	5	147 504,78	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00011 - CHATI/COLL ELUARD/MOBILIER 02	04/02/2002	59 675,63	5	76 930,63	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00012 - NANTE/COLL GALOIS/MOBI. 2002	04/02/2002	6 238,00	5	6 238,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00013 - NEUI/COLL ST JAMES/MOBILIER 02	04/02/2002	10 975,18	5	10 975,18	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00016 - NANTE/CIO/MOBILIER 02	11/02/2002	1 568,22	5	1 568,22	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00017 - NEUI/COLL MAUROIS/MOBILIER 02	12/02/2002	31 285,29	5	31 285,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00018 - COUR/COLL RENARDIERES/MOB. 02	12/02/2002	72 143,82	5	72 143,82	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00019 - COLO/CIO MOBILIER 2002	12/02/2002	320,90	5	320,90	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00022 - COLO/CIO REFRIGERATEUR 2002	12/02/2002	187,80	5	187,80	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00023 - SURE/COLL SELLIER/MOBILIER 02	12/02/2002	339 633,24	5	339 633,24	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00024 - CHATI/COLL SAND/MOBILIER 02	12/02/2002	33 823,41	5	33 823,41	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00025 - NANTE/CIO MOBILIER 2002	12/02/2002	949,93	5	949,93	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00026 - PUTEA/COLL M LECLERC/AMENAG 02	12/02/2002	76 168,22	5	76 168,22	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00027 - BOUL/COLL J RENOIR/AMENAG 2002	12/02/2002	15 315,68	5	15 883,72	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00028 - MEUD/CIO MOBILIER 2002	12/02/2002	808,64	5	808,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00029 - COLO/CIO MOBILIER 2002	12/02/2002	553,39	5	553,39	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00030 - RUEIL/CIO/ MOBILIER 2002	12/02/2002	1 797,09	5	1 797,09	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00039 - ANTO/ASE/ST8/RUE BONE/MOB 02	21/02/2002	10 453,64	5	10 453,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00040 - ANTO/CVS/LEGOUTE/MOB 02	21/02/2002	1 760,84	5	1 760,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00041 - ANTO/PMI/MEDITERRANNEE/MOB 02	21/02/2002	1 158,81	5	1 158,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00042 - ANTO/PMI/PAJEAUD/MOB 02	21/02/2002	7 412,38	5	7 412,38	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00044 - ANTO/PMI/RUE BONE/MOB 02	21/02/2002	9 602,89	5	9 602,89	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00045 - ANTO/UT/RUE BONE/MOB 02	21/02/2002	6 560,14	5	6 560,14	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00046 - ASNI/APS/RUE PRONY/MOB 02	21/02/2002	341,97	5	341,97	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00047 - ASNI/ASE/RUE PRONY/MOB 02	21/02/2002	14 895,28	5	14 895,28	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00048 - ASNI/CVS/RUE PARISIENS/MOB 02	21/02/2002	1 810,54	5	1 810,54	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00049 - ASNI/PMI/DELORME/MOB 02	21/02/2002	381,36	5	381,36	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00050 - ASNI/PMI/MOURINOUX/MOB 02	21/02/2002	489,01	5	489,01	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00058 - BOUL/APS/ST DENIS/MOB 02	21/02/2002	1 094,83	5	1 094,83	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00059 - BOUL/MUSE/RUE DU PORT/MOB 02	21/02/2002	1 244,40	5	1 244,40	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00060 - BOUL/PMI/FORUM/MOB 02	21/02/2002	258,44	5	258,44	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00061 - BOUL/PMI/RUE PARIS/MOB 02	21/02/2002	833,67	5	833,67	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00064 - BOUR/JE/HOFFMANN/MOB 02	21/02/2002	1 910,84	5	1 910,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00069 - CLAM/PMI/PAVE BLANC/MOB 02	21/02/2002	2 560,33	5	2 560,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00070 - CLIC/PMI/PALLOY/MOB 02	21/02/2002	6 445,29	5	6 445,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00072 - COLO/APS/E. QUINET/MOB 02	21/02/2002	8 805,13	5	8 805,13	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00074 - COLO/PMI/GROS GRES/MOB 02	21/02/2002	1 047,34	5	1 047,34	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00077 - COLO/PMI/ROUSSEAU/MOB 02	21/02/2002	3 866,33	5	3 866,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00080 - COUR/PMI/ST DENIS/MOB 02	21/02/2002	2 881,35	5	2 881,35	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00081 - COUR/UNIV/POLE/MOBILIER 02	21/02/2002	95 818,03	5	95 818,03	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00084 - FONT/PMI/A. PETIT/MOB 02	21/02/2002	1 414,05	5	1 414,05	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00085 - GARE/PMI/JOFFRE/MOB 02	21/02/2002	2 044,60	5	2 044,60	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00091 - GEN/CVS/G. PERI/MOB 02	21/02/2002	4 329,94	5	4 329,94	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00094 - GEN/PMI/MOCQUARD/MOB 02	21/02/2002	8 316,55	5	8 316,55	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00097 - ISSY/CVS/LECLERC/MOB 02	22/02/2002	7 681,20	5	7 681,20	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00098 - ISSY/PMI/A. BRIAND/MOB 02	22/02/2002	1 271,28	5	1 271,28	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00100 - ISSY/PMI/GUYNEMER/MOB 02	22/02/2002	1 733,04	5	1 733,04	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00102 - LEVA/ASE/ST3/COLLANGE/MOB 02	22/02/2002	14 420,15	5	14 420,15	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00104 - LEVA/CVS/COLLANGE/MOB 02	22/02/2002	6 016,39	5	6 016,39	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00105 - LEVA/PMI/COLLANGE/MOB 02	22/02/2002	3 411,51	5	3 411,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00106 - MALA/CR/WILSON/MOB 02	22/02/2002	1 277,33	5	1 277,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00107 - MALA/CR/AVAULEE/MOB 02	22/02/2002	838,50	5	838,50	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00108 - MALA/PMI/AVAULEE/MOB 02	22/02/2002	2 231,81	5	2 231,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00113 - MONTL/ASE/VILLEBRET/MOB 02	22/02/2002	5 000,00	5	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00114 - MONT/PMI/DUVAL/MOB 02	22/02/2002	981,29	5	981,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00117 - NANT/BAT QUARTZ/MOB 02	22/02/2002	26 777,95	5	26 777,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00118 - NANT/BAT EXTENSION/MOB 02	22/02/2002	9 375,22	5	9 375,22	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00119 - NANT/BAT ARCHIVES/MOB 02	22/02/2002	9 720,21	5	9 720,21	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00120 - NEUI/CVS/PERRETY/MOB 02	22/02/2002	1 527,78	5	1 527,78	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00130 - PUTEA/CVS/BLANCHE/MOB 02	22/02/2002	2 148,37	5	2 148,37	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00132 - RAMB/ASE/PATENOTRE/MOB 02	22/02/2002	3 400,38	5	3 400,38	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00133 - RUEIL/CVS/REPUBLIQUE/MOB 02	22/02/2002	928,49	5	928,49	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00134 - SCEA/CR/RUE DU LYCEE/MOB 02	22/02/2002	1 111,17	5	1 111,17	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00135 - SEVR/PMI/LECOINTRE/MOB 02	22/02/2002	1 321,66	5	1 321,66	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00136 - STCL/PMI/DESFOSSÉZ/MOB 02	22/02/2002	1 181,83	5	1 181,83	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00137 - SURE/ASE/RUE BOURETS/MOB 02	22/02/2002	8 652,66	5	8 652,66	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00138 - SURE/CVS/RUE BOURETS/MOB 02	22/02/2002	3 762,54	5	3 762,54	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00139 - SURE/PMI/BOCHOUX/MOB 02	22/02/2002	550,96	5	550,96	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00140 - SURE/PMI/DARRACQ/MOB 02	22/02/2002	859,71	5	859,71	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00143 - VANV/CVS/A. BRIAND/MOB 02	22/02/2002	2 392,32	5	2 392,32	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00145 - VILGA/PMI/DE GAULLE/MOB 02	22/02/2002	1 353,25	5	1 353,25	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00146 - MONT/CIO/MOBILIER	22/02/2002	694,67	5	694,67	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00151 - FONT/COLL ORMEAUX/MOBILIER 02	01/03/2002	131 977,59	5	164 600,79	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00152 - GEN/COLL MOQUET/MOBILIER 2002	01/03/2002	33 654,23	5	33 654,23	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00153 - PUTEA/COLL LECLERC/MOB 02	01/03/2002	99 289,66	5	99 289,66	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00154 - LEVA/COLL DANTON/MOBILIER 2002	01/03/2002	1 440,89	5	1 440,89	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00155 - COLO/COLL LAKANAL/MOBILIER	01/03/2002	1 842,02	5	1 842,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00156 - VANV/COLL SAINT-EXUPERY	01/03/2002	32 781,60	5	32 781,60	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00157 - GARE/COLL VALLEES/MOBILIER 02	01/03/2002	21 677,20	5	21 677,20	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00160 - SCEA/DEV/DMC/PERRAULT/MOB 02	07/03/2002	10 467,35	5	10 467,35	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00161 - MALA/COLL WALLON/MOB. 2002	07/03/2002	88 370,59	5	88 370,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00163 - NANTE/COLL DOUCET/MOBI. 2002	21/07/2002	8 666,27	5	8 666,27	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00164 - NANTE/COLL PERRIN/ MOBI. 2002	21/07/2002	13 818,05	5	13 818,05	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00165 - GARC/COLL BERGSON/AMENAG 2002	11/03/2002	18 886,88	5	18 886,88	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00166 - ANTO/COLL LA FONTAINE/MOB. 02	21/07/2002	28 619,32	5	28 619,32	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00167 - ISSY/MAISON NATURE/MOB 02	11/03/2002	6 887,27	5	6 887,27	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00168 - CHAV/PMI/SALENGRO/MOB 02	12/03/2002	1 372,33	5	1 372,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00169 - NANT/COMITETOURISME 92/MOB 02	12/03/2002	4 003,40	5	4 003,40	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00170 - BOUR/COLL GALLOIS/MOB. 2002	12/03/2002	54 219,12	5	54 219,12	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00178 - ISSY/ASE/VERDUN/MOB 02	21/03/2002	14 070,82	5	14 070,82	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00180 - ISSY/COLL LA PAIX/MOBIL. 2002	25/03/2002	32 010,47	5	32 410,47	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00182 - CLIC/COLL J MACE/MOB 2002	26/03/2002	11 943,64	5	11 943,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00183 - CHAT/COLL MAZARYK/AMENAG. 02	26/03/2002	1 751,18	5	1 751,18	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00184 - BOUL/CVS MORIZET/MOBILIER	04/04/2002	20 795,03	5	20 795,03	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00185 - BOUL/CVS LONGS PRES/MOBILIER	04/04/2002	13 015,91	5	13 015,91	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00187 - ANTO/CVS LEGOUTTE/ MOBILIER 02	05/04/2002	33 662,60	5	33 662,60	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00188 - BOUL/CVS FORUM/MOBILIER 2002	05/04/2002	5 767,40	5	5 767,40	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00189 - VANV/CVS/BRIAND/MOBILIER 2002	05/04/2002	1 163,42	5	1 163,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00190 - PUTEA/CVS BLANCHE/MOBILIER 02	05/04/2002	2 714,33	5	2 714,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00191 - FONT/CVS ROLLIN/MOBILIER	05/04/2002	5 427,44	5	5 427,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00192 - NANT/CDT 92/MOB 02	08/04/2002	11 156,06	5	11 156,06	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00193 - STCL/COLL GOUNOD/MOBILIER 02	08/04/2002	76 214,17	5	76 214,17	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00194 - VANV/COLL MICHELET/MOBILIER	15/04/2001	1 833,33	5	1 833,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00195 - CHAV/COLL MOULIN/AMENAG. 2002	18/04/2002	379 548,16	5	379 548,16	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00196 - ISSY/ COLL V HUGO/AMENAG 02	18/04/2002	3 730,32	5	3 730,32	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00198 - COLO/COLL J.B CLEMENT/MOB. 02	23/04/2002	33 911,42	5	33 911,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00199 - VAUC/COLL Y.MANOIR/AMENAG 02	23/04/2002	29 984,01	5	29 984,01	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00200 - VILGA/COLL POMPIDOU/MOB. 02	25/04/2002	6 399,63	5	6 399,63	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00202 - ASNI/COLL A MALRAUX/AMENAG 02	25/04/2002	2 900,81	5	2 900,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00203 - CLIC/COLL JAURES/MOBILIER 02	25/04/2002	57 739,60	5	57 739,60	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00204 - BCOL/COLL A CAMUS/AMENAG 02	25/04/2002	4 144,02	5	4 144,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00205 - GEN/COLL PASTEUR/MOBILIER 2002	25/04/2002	8 990,10	5	8 990,10	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00206 - MALA/CVS/14 JUILLET/MOB 02	26/04/2002	2 427,24	5	2 427,24	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00208 - COLO/CVS/GROS GRES/MOB 02	02/05/2002	3 659,59	5	3 659,59	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00209 - COLO/APA/BARBUSSE/MOB 02	02/05/2002	572,02	5	572,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00214 - 02/MC/CR/39/00214	14/05/2002	2 983,28	5	2 983,28	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00217 - PLES/COLL R ROLLAND/AMENAG 02	15/05/2002	36 089,99	5	36 089,99	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00218 - COLO/COLL M JOLY/AMENAG 02	15/05/2002	8 785,46	5	8 785,46	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00219 - STCL/COLL VERHAEREN/MOBIL 02	15/05/2002	955,47	5	955,47	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00220 - COLO/CIO/MEUBLE BAS	15/05/2002	653,63	5	653,63	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00222 - COLO/COLL LUSSAC/AMENAG 02	16/05/2002	17 847,07	5	17 847,07	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00224 - ASN/CIO/QUATRE PETITS MEUBLES	17/05/2002	949,58	5	949,58	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00225 - SCEA/CIO/GRILLE EXPO	17/05/2002	697,24	5	697,24	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00236 - CLAM/COLL PETITS PONTS/MOBILIE	24/05/2002	1 409,33	5	1 409,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00237 - RUEIL/COLL RAISINS/MOBIL. 2002	24/05/2002	27 501,36	5	27 501,36	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00238 - ANTO/COLL H.-G. ADAM/MOBILIER	24/05/2002	7 567,02	5	7 567,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00242 - COUR/CVS/REPUBLIQUE/MOB 02	27/05/2002	5 366,93	5	5 366,93	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00243 - GARE/CVS/REPUBLIQUE/MOB 02	27/05/2002	4 753,30	5	4 753,30	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00247 - STCL/CVS/C DE GAULLE/MOB 02	28/05/2002	1 196,26	5	1 196,26	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00248 - VILGA/PARC/CHANTERAINES/MOB 02	28/05/2002	9 813,68	5	9 813,68	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00249 - COLO/PARC/LAGRAVERE/MOB 02	28/05/2002	1 624,33	5	1 624,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00250 - COLO/CLI/BARBUSSE/MOB 02	28/05/2002	1 000,92	5	1 000,92	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00251 - ANTO/COLL A FRANCK/MOBILIER 02	03/06/2002	7 057,43	5	7 057,43	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00252 - NEUI/COLL PASTEUR/MOBILIER 02	03/06/2002	155 573,70	5	155 573,70	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00253 - NANTE/COLL HUGO/MOBILIER 02	03/06/2002	8 998,73	5	8 998,73	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00254 - COLO/COLL G LUSSAC/MOBILIER 02	03/06/2002	55 065,38	5	55 065,38	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00255 - PLES/COLL N LEDOUX/MOBILIER 02	04/06/2002	61 854,80	5	61 854,80	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00256 - PUTEA/COLL BOUVETS/MOBILIER 02	04/06/2002	48 089,42	5	48 089,42	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00257 - SURE/COLL E ZOLA/MOBILIER 02	04/06/2002	15 079,01	5	15 079,01	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00258 - CHAV/CVS/FONTAINE H.IV/MOB 02	04/06/2002	4 524,36	5	4 524,36	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00259 - COLO/CVS/BARBUSSE/MOB 02	04/06/2002	2 710,45	5	2 710,45	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00261 - COUR/CIO/MEUBLE12CASES	06/06/2002	543,45	5	543,45	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00262 - VANV/PMI/DIDEROT/MOB 02	10/06/2002	944,22	5	944,22	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00263 - ASNI/CIO/MEUBLE BUREAU	10/06/2002	258,91	5	258,91	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00264 - MEUD/COLL J MOULIN/MOBILIER 02	11/06/2002	4 337,16	5	4 337,16	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00265 - BOUL/COLL J RENOIR/MOBILIER 02	11/06/2002	1 982,86	5	1 982,86	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00266 - VILAV/COLL ROY/MOBILIER 02	13/06/2002	49 114,68	5	49 114,68	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00268 - GARC/CVS/2 LIARD/MOB 02	13/06/2002	5 196,33	5	5 196,33	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00270 - MEUD/CIO/TABLES REUNION	14/06/2002	398,84	5	398,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00271 - MEUD/PMI/VAUGIRARD/MOB 02	14/06/2002	1 679,89	5	1 679,89	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00272 - MEUD/PMI/MILLANDY/MOB 02	14/06/2002	1 429,81	5	1 429,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00273 - SCEA/PMI/BLANCHE/MOB 02	14/06/2002	1 887,11	5	1 887,11	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00275 - NANT/MAISON O. MER/MOB 02	17/06/2002	2 436,44	5	2 436,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00276 - RUEIL/COLL DUNANT/MOBILIER 02	19/06/2002	3 889,69	5	3 889,69	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00277 - RUEIL/COLL MALMAISON/MOBILIER	19/06/2002	12 186,15	5	12 186,15	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00278 - ASNI/COLL VOLTAIRE/MOBILIER 02	19/06/2002	91 437,16	5	91 437,16	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00279 - BAGN/COLL R ROLLAND/MOBILIER02	19/06/2002	955,48	5	955,48	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00283 - COLO/CIO/POSTE DE TRAVAIL	25/06/2002	759,09	5	759,09	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/04/2023	2002M00284 - VILGA/CVS/GALIENI/MOB 02	26/06/2002	317,04	5	317,04	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00289 - 02/MC/CR/35/00289	28/06/2002	2 180,64	5	2 180,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00293 - NANTE/CR/PETITS MOUSSES/MOBIL	09/07/2002	1 386,80	5	1 386,80	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00298 - BAGN/COLL J CURIE/MOBILIER 02	23/07/2002	34 823,87	5	35 547,57	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00299 - NANT/COL CHENEVREUX/MOBILIER02	23/07/2002	6 769,13	5	6 769,13	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00300 - COLO/COLL JOLY/MOBILIER 02	23/07/2002	32 205,31	5	32 205,31	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00301 - ANTO/COLL F.FURET/MOBILIER 2002	23/07/2002	445 913,44	5	445 913,44	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00305 - CHATI/CVS 40 FAURE/MOB 02	31/07/2002	335,99	5	335,99	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00307 - NANT/BAT ALLENDE/DIR/MOB 02	05/08/2002	8 119,64	5	8 119,64	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00308 - NANT/BAT ALLENDE/SOI/MOB 02	05/08/2002	3 160,00	5	3 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00309 - NANT/BAT ALLENDE/DNP/MOB 02	05/08/2002	25 580,90	5	25 580,90	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00310 - NANT/BAT ALLENDE/DE/MOB 02	05/08/2002	26 481,41	5	26 481,41	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00311 - NANT/BAT ALLENDE/DADD/MOB02	05/08/2002	21 253,88	5	21 253,88	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00314 - ANTO/APA/RUE BONE/MOB 02	09/08/2002	1 013,13	5	1 013,13	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00315 - SEVR/CVS/BINELLES/MOB 02	09/08/2002	293,85	5	293,85	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00316 - NANT/HD/DVS Central /MOB 02	09/08/2002	24 357,56	5	33 153,56	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00326 - NANT/PMI/DECOURS/MOB 02	09/08/2002	1 384,09	5	1 384,09	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00328 - BOUL/IMM 76 REPUBLIQUE/MOB 02	12/08/2002	22 425,84	5	23 653,88	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00329 - NANT/BAT ALLENDE/DIT/MOB02	14/08/2002	42 862,95	5	42 862,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00330 - NANT/BAT ALLENDE/DCRIE/MOB 02	19/08/2002	43 771,69	5	43 771,69	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00334 - COLO/CVS/HENRIETTE/MOB 02	28/08/2002	721,86	5	721,86	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00337 - NANTE/COLL CURIE/MOBILIER 02	02/09/2002	52 479,26	5	52 479,26	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00339 - 02/MC/CR/39/00339	06/09/2002	11 762,58	5	11 762,58	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00341 - VILGA/COLL MANET/MOBILIER 02	16/09/2002	20 684,91	5	20 684,91	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00344 - 02/MC/CR/39/00344	30/09/2002	5 942,29	5	5 942,29	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00345 - ASNI/CIO/MONITEUR HP	02/10/2002	198,54	5	198,54	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00350 - BOUL/MUSEE A.KAHN/MOB 02	08/10/2002	3 135,46	5	3 135,46	0,00	0,00	0,00	0,00
27/04/2023	2002M00354 - ISSY/PARC/STALINGRAD/MOB 02	08/10/2002	1 467,99	5	1 467,99	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003E00377 - NANTE/F.LEGER/EQUIPEMENT	30/10/2003	3 538,86	2	3 538,86	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00002 - COUR/UNIV VINCI/MOBILIER03	14/01/2003	63 187,99	5	77 083,99	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00007 - ANTO/PMI/MEDITERRANEE/MOB 03	15/01/2003	1 249,20	5	1 249,20	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00008 - ANTO/PMI/PAJEAUD/MOB 03	15/01/2003	3 405,44	5	3 405,44	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00009 - ANTO/PMI/RIOU/MOB 03	15/01/2003	281,18	5	281,18	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00010 - ANTO/PMI/RUE BONE/MOB 03	15/01/2003	538,74	5	538,74	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
28/04/2023	2003M00012 - ASNI/APS/RUE PRONY/MOB 03	15/01/2003	567,47	5	567,47	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00013 - ASNI/ASE/RUE PRONY/MOB 03	15/01/2003	10 102,14	5	10 102,14	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00014 - ASNI/CVS/RUE PARISIENS/MOB 03	15/01/2003	1 781,04	5	1 781,04	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00017 - ASNI/PMI/MOURINOX/MOB 03	15/01/2003	2 159,47	5	2 159,47	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00029 - BCUL/PMI/RENEE/MOB 03	15/01/2003	2 984,97	5	2 984,97	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00031 - BOUL/CVS/FORUM/MOB 03	15/01/2003	2 778,39	5	2 778,39	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00033 - BOUL/CVS/MORIZET/MOB 03	15/01/2003	212,73	5	212,73	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00034 - BOUL/CVS/ROCHEFOUCAULT/MOB 03	15/01/2003	31 531,92	5	31 531,92	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00035 - BOUL/IMM/REPUBLIQUE/MOB 03	15/01/2003	18 137,67	5	19 343,67	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00038 - BOUL/PMI/FORUM/MOB 03	15/01/2003	241,11	5	241,11	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00039 - BOUL/PMI/RUE PARIS/MOB 03	15/01/2003	1 343,55	5	1 343,55	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00044 - VANV/PMI/A. BRIAND/MOB 03	03/02/2003	14 397,08	5	14 397,08	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00045 - NANTE/BAT ALLENDE/DNP/MOB 03	03/02/2003	12 754,82	5	12 754,82	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00046 - NANTE/BAT ALLENDE/DADD/MOB 03	03/02/2003	15 216,80	5	15 216,80	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00047 - NANTE/HD/DVS CENTRAL /MOB 03	03/02/2003	84 650,77	5	84 650,77	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00048 - GEN/PMI/MOCQUARD/MOB 03	04/02/2003	4 793,57	5	4 793,57	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00049 - SURE/PMI/DARRACQ/MOB 03	04/02/2003	836,40	5	836,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00050 - COUR/CVS/A. BRIAND/MOB 03	04/02/2003	1 882,18	5	1 882,18	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00053 - NANTE/CVS/C.PIERREUX/MOB 03	04/02/2003	1 822,79	5	1 822,79	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00054 - NANTE/BAT EXT DJS/MOB 03	04/02/2003	3 098,31	5	3 098,31	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00061 - MONT/CVS/A. DUVAL/MOB 03	10/02/2003	3 651,72	5	3 651,72	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00062 - RUEIL/CVS/REPUBLIQUE/MOB 03	10/02/2003	3 672,01	5	3 672,01	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00064 - RUEIL/PMI/E. D'ORVES/MOB 03	10/02/2003	4 706,49	5	4 706,49	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00066 - ISSY/ASE/VERDUN/MOB 03	10/02/2003	8 569,05	5	8 569,05	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00067 - LEVA/ASE/COLLANGE/MOB 03	10/02/2003	24 422,34	5	24 422,34	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00068 - MEUD/PMI/VAUGIRARD/MOB 03	10/02/2003	2 388,53	5	2 388,53	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00069 - COLO/ASE/H. BARBUSSE/MOB 03	11/02/2003	26 028,43	5	26 028,43	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00070 - NANTE/PARC A. MALRAUX/MOB 03	11/02/2003	2 527,08	5	2 527,08	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00071 - SCEA/PARC/C. PERRAULT/MOB 03	11/02/2003	1 371,55	5	1 371,55	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00073 - LEVA/PMI/COLLANGE/MOB 03	11/02/2003	1 289,96	5	1 289,96	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00074 - GARE/CVS/REPUBLIQUE/MOB 03	11/02/2003	2 414,40	5	2 414,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00077 - CHATI/PMI/J. MACE/MOB 03	11/02/2003	257,69	5	257,69	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00078 - SEVR/CVS/BINELLES/MOB 03	11/02/2003	1 828,11	5	1 828,11	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00079 - SURE/ASE/BOURETS/MOB 03	11/02/2003	14 560,08	5	14 560,08	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00080 - NANTE/HD/SECRET ASS/MOB 03	14/02/2003	11 731,86	5	11 731,86	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
28/04/2023	2003M00090 - COLO/CIO ?/DEUX SIEGES	28/02/2003	247,80	5	247,80	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00093 - NANTE/HD CABINET/MOBILIER	10/03/2003	17 362,61	5	17 362,61	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00094 - MEUD/CVS/MYLLANDY/MOB 03	11/03/2003	19 727,09	5	19 727,09	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00095 - NANTE/BAT ALLENDE/SOI/MOB 03	11/03/2003	31 332,73	5	31 332,73	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00096 - NANTE/PMI/F. LEGER/MOB 03	11/03/2003	2 567,65	5	2 567,65	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00099 - ISSY/APA/VERDUN/MOB 03	12/03/2003	2 971,83	5	2 971,83	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00100 - ISSY/PMI/A. BRIAND/MOB 03	12/03/2003	2 131,39	5	2 131,39	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00101 - VILGA/CVS/GALLIENI/MOB 03	12/03/2003	4 423,66	5	4 423,66	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00104 - RUEIL/CIO/ELEMENT D'ANGLE	13/03/2003	641,77	5	641,77	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00106 - NANTE/CR PERSONNEL/MOB 03	26/03/2003	2 953,79	5	2 953,79	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00119 - NEUI/CVS/PERETTI/MOB 03	08/04/2003	2 162,61	5	2 162,61	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00120 - LEVA/CVS/COLLANGE/MOB 03	08/04/2003	4 318,38	5	4 318,38	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00121 - COLO/STADE Y DU MANOIR/MOB 03	09/04/2003	12 748,66	5	12 748,66	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00123 - ISSY/PMI/VERDUN/MOB 03	14/04/2003	1 233,46	5	1 233,46	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00126 - MEUD/PMI/MYLLANDI/MOB 03	14/04/2003	3 007,14	5	3 007,14	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00128 - RAMB/ASE/PATENOTRE/MOB 03	14/04/2003	1 373,85	5	1 373,85	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00129 - GARE/PMI/JOFFRE/MOB 03	14/04/2003	4 189,16	5	4 189,16	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00130 - NANTE/ASE/B. FRACHON/MOB 03	14/04/2003	19 748,72	5	19 748,72	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00131 - CHATI/CVS/F. FAURE/MOB 03	14/04/2003	1 209,34	5	1 209,34	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00133 - NANTE/BAT ALLENDE/DLD/MOB 03	14/04/2003	25 449,91	5	25 449,91	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00134 - SCEA/MUSEE IDF/MOB 03	15/04/2003	37 652,43	5	37 652,43	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00143 - RUEIL/CIO/ARMOIRE HAUTE	29/04/2003	457,64	5	457,64	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00145 - VANV/CLI/A. BRIAND/MOB 03	30/04/2003	8 637,22	5	8 637,22	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00146 - CLAM/CVS/TROZY/MOB 03	30/04/2003	24 756,28	5	24 756,28	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00147 - NANTE/BAT ALLENDE/DGAID/MOB 03	30/04/2003	60 232,82	5	60 232,82	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00149 - CHATI/PMI/F. FAURE/MOB 03	30/04/2003	12 385,34	5	12 385,34	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00150 - PUTEA/PMI/PROLONGE/MOB 03	30/04/2003	250,16	5	250,16	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00152 - VANV/APS/PAIX/MOB 03	05/05/2003	5 878,45	5	5 878,45	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00154 - BCOL/CVS/F.BRACQUET/MOB 03	12/05/2003	198,92	5	198,92	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00158 - NANTE/BAT EXT/DJS/MOB 03	15/05/2003	6 101,11	5	6 101,11	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00161 - ASNI/?/PRESENTOIR	20/05/2003	232,39	5	232,39	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00163 - COUR/CIO/MEUBLES	21/05/2003	1 459,18	5	1 459,18	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00164 - BOUL/CIO/ARMOIRES	21/05/2003	3 690,59	5	3 690,59	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00166 - COUR/UNIV VINCI/MOBILIER 03	26/05/2003	2 073,86	5	2 073,86	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00170 - COLO/CVS/H. BARBUSSE/MOB 03	16/06/2003	5 224,63	5	5 224,63	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00171 - MALA/CVS/14 JUILLET/MOB 03	16/06/2003	1 375,17	5	1 375,17	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00173 - SURE/CVS/RUE BOURETS/MOB 03	16/06/2003	13 746,74	5	13 746,74	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00174 - FONT/PMI/PETIT/MOB 03	16/06/2003	3 372,36	5	3 372,36	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00175 - PUTEA/CVS/BLANCHE/MOB 03	16/06/2003	5 177,90	5	5 177,90	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
28/04/2023	2003M00176 - COUR/PMI/ST DENIS/MOB 03	16/06/2003	2 776,10	5	2 776,10	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00177 - NANTE/BAT EXT/RUBAN BLEUMOB 03	16/06/2003	24 978,67	5	24 978,67	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00178 - NANTE/PMI/B. FRACHON/MOB 03	16/06/2003	3 474,98	5	3 474,98	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00181 - NANTE/PMI/QUARTZ/MOB 03	24/06/2003	5 789,93	5	5 789,93	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00182 - GARC/CVS/LIARD/MOB 03	24/06/2003	2 244,03	5	2 244,03	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00183 - PLES/PMI/LECLERC/MOB 03	25/06/2003	9 594,90	5	9 594,90	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00184 - VILGA/PMI/E. MANET/MOB 03	15/07/2003	9 080,20	5	9 080,20	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00185 - NANTE/BAT ALLENDE/DRIE/MOB 03	21/07/2003	16 550,00	5	16 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00186 - VANV/APS/A. BRIAND/MOB 03	21/07/2003	3 952,84	5	3 952,84	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00187 - GEN/CVS/G. PERI/MOB 03	21/07/2003	2 289,01	5	2 289,01	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00191 - NANTE/EXT/RUBAN BLEU/MOB 03	28/07/2003	1 468,53	5	1 468,53	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00192 - COLO/APS/E. QUINET/MOB 03	28/07/2003	1 448,94	5	1 448,94	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00203 - NANTE/HD/DGA MEDICAL/MOB 03	29/07/2003	1 228,17	5	1 228,17	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00204 - COLO/PMI/H. BARBUSSE/MOB 03	29/07/2003	1 063,42	5	1 063,42	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00207 - VANV/CS MICHELET/MOBILIER 03	27/08/2003	46 335,28	5	46 335,28	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00212 - MALA/PMI/AVAULEE/MOB 03	08/09/2003	300,29	5	300,29	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00213 - NANTE/BAT ALLENDE/DCFP/MOB 03	08/09/2003	6 038,58	5	6 038,58	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00214 - SURE/PMI/BOURETS/MOB 03	09/09/2003	2 730,68	5	2 730,68	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00215 - COUR/PMI/GUYNEMER/MOB 03	09/09/2003	1 312,78	5	1 312,78	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00217 - SCEA/PMI/BLANCHE/MOB 03	16/09/2003	276,40	5	276,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00220 - SURE/ASE/THIONVILLE/MOB 03	25/09/2003	3 130,51	5	3 130,51	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00241 - NANTE/HD/MATERIEL SECRETARIAT	01/01/2003	572,75	5	572,75	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00242 - NANTE/HD/CABINET/MAT BUREAU	01/01/2003	17 190,11	5	17 190,11	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00248 - MALA/CR/WILSON/MOB 03	27/10/2003	1 377,23	5	1 377,23	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00250 - ST CL/PMI/DESFOSEZ/MOB 03	27/10/2003	259,44	5	259,44	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00251 - COLO/PMI/GROS GRES/MOB 03	28/10/2003	619,19	5	619,19	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00252 - COLO/PMI/ROUSSEAU/MOB 03	29/10/2003	336,81	5	336,81	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00255 - NANTE/QUARTZ/APS/MOB 03	30/10/2003	299,75	5	299,75	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00259 - VILGA/PMI/DE GAULLE/MOB 03	06/11/2003	595,25	5	595,25	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00260 - BOUL/DEV/RUE THIERS/MOB 03	10/11/2003	7 286,65	5	7 286,65	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00261 - VILGA/PARC/POMPIDOU/MOB 03	10/11/2003	9 317,25	5	9 317,25	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00262 - FONT/CR/LOMBARDS/MOB 03	10/11/2003	1 074,75	5	1 074,75	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00264 - SCEA/DADD/J. GUESDE/MOB 03	13/11/2003	2 058,50	5	2 058,50	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00269 - BOUL/CVS/LONGS PRES/MOB 03	20/11/2003	1 926,50	5	1 926,50	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2003M00272 - NANTE/HD SECRETARIAT/MOBILIER	26/11/2003	1 463,76	5	1 463,76	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
28/04/2023	2003M00295 - NANTE/HD SECRETARIAT GENERAL	15/12/2003	765,11	5	765,11	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2004M00283 - NANTE/PMI/F. LEGER/MOB 04	14/09/2004	3 149,54	5	3 149,54	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2005M00044 - GARE/CVS/EUROPE	06/01/2005	17 102,41	5	17 102,41	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2006M00129 - NANTE/PMI LEGER/MOB	20/02/2006	710,10	5	710,10	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2007M00054 - NANTE/PMI FERNAND LEGER/MOBILIER	22/01/2007	2 379,52	5	2 379,52	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2010M00046 - GARE/PMI/ MOBILIER 2010	27/01/2010	2 454,95	5	2 454,95	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2011M00066 - ISSY/PMI VERDUN /MOBILIER 2011	01/01/2011	8 358,45	5	8 358,45	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2012M00008 - 2012/ MOBILIER ISSY LES MOULINEAUX	12/01/2012	3 420,79	5	3 420,79	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2012M00061 - GARE/PMI 45 AVE JOFFRE/MC/2012	24/01/2012	8 297,28	5	8 297,28	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2013M00061 - GARE/PMI COLOMBUS R.P. DE L'EUROPE/MC2013	23/01/2013	638,72	5	638,72	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00362 - RUEIL/FOYER/CHAMPTIER/MOB 02	21/10/2002	2 713,40	5	2 713,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00363 - RUEIL/PMI/E.D'ORVES/MOB 02	21/10/2002	1 297,17	5	1 297,17	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00364 - VANV/PMI/A.BRIAND/MOB 02	21/10/2002	305,94	5	305,94	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00368 - CHAT/MOBI/COLL ELUERD	21/10/2002	2 276,59	5	2 276,59	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00374 - ISSY/COLL HUGO/MOBILIER 02	29/10/2002	3 641,95	5	3 641,95	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00375 - COLOMBES/CIO/MOBILIER	29/10/2002	36,00	5	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00377 - NANT/PARC/MALRAUX/MOB 02	05/11/2002	2 837,61	5	2 837,61	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00384 - BOU/COLL LANDOWSKY/MOBILIER 02	18/11/2002	48 812,38	5	48 812,38	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00387 - MEUD/CIO/TABLE BLEU PASTEL	19/11/2002	159,31	5	159,31	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00388 - NANT/GARAGE/MOB 2002	25/11/2002	5 164,61	5	5 164,61	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00390 - NANT/BAT ALLENDE/DLD MOB 02	28/11/2002	679,64	5	679,64	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00391 - RUEIL/CIO/ARMOIRE BASSE	29/11/2002	679,93	5	679,93	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00393 - NANT/BAT CTRE TECHNIQUE MOB 02	02/12/2002	961,58	5	961,58	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00394 - BAGN/COLL BARBUSSE/MOBILIER	05/12/2002	12 847,58	5	12 847,58	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00402 - MONT/COLL DOISNEAU/MOBILIER	13/12/2002	50 980,23	5	50 980,23	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00403 - RUEIL/COLL VERNE/MOBILIER	13/12/2002	42 408,69	5	42 408,69	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00500 - VANV/COLL MICHELET/MOBILIER	01/04/2002	17 911,40	5	17 911,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28/04/2023	2002M00712 - LEVA/ASE COLLANGE/MOB	31/12/2002	9 033,24	5	9 033,24	0,00	0,00	0,00	0,00
01/05/2023	2000E00101 - BOUL/MUSEE/A. KANH MAT TECHN	01/01/2000	8 473,42	5	5 118 230,95	-5 109 757,53	0,00	5 109 757,53	0,00
01/05/2023	2000E00111 - BOUL/MUSEE/MATERIEL	01/01/2000	1 568,03	5	5 118 230,95	-5 116 662,92	0,00	5 116 662,92	0,00
01/05/2023	2002B00242 - GEN/UNIV IUT/SEM 92 CONSTRUCT	18/02/2008	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
02/05/2023	2003M00086 - CHAV/COLL MOULIN/EQUIPEM. 03	24/02/2003	112 437,10	5	112 437,10	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00092 - COLO/COLL LAKANAL/MOBILIER	04/03/2003	49 408,33	5	49 408,33	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00168 - GEN/COLL MOQUET/SINGER	05/06/2003	300,00	5	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00169 - GEN/COLL PASTEUR/?	05/06/2003	2 980,50	5	2 980,50	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00221 - COUR/COLL BRUYERES/MOB. 2003	30/09/2003	196 798,26	5	196 798,26	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00223 - VILAV/COLL LA FONTAINE/MOBILIE	30/09/2003	46 423,52	5	46 423,52	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00224 - BOUR/COLL GALOIS/MOBILIER 03	30/09/2003	62 291,05	5	62 291,05	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00225 - LEVA/COLL DANTON/MOBILIER 03	30/09/2003	11 204,75	5	11 204,75	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00226 - NANTE COLL PROVISOIRE MOBILIER	30/09/2003	49 450,63	5	49 450,63	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00228 - SCEA COLL M CURIE MOBILIERS 03	30/09/2003	53 632,89	5	53 632,89	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00230 - ANTO/COLL LA FONTAINE/ MOB	30/09/2003	32 559,19	5	32 559,19	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00232 - VAUC/COLL DU MANOIR/MOBILIER	30/09/2003	14 824,19	5	14 824,19	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00233 - MEUD/COLL EXUPERY/MOBILIER 03	30/09/2003	13 185,90	5	13 185,90	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00234 - CHAT/COLL BROSOLETTA/MOBILIER	30/09/2003	4 397,93	5	4 397,93	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00235 - CHAT/COLL DE VINCI/MOBILIER 03	30/09/2003	13 486,52	5	13 486,52	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00236 - RUEIL COLL PAGNOL MOBILIER 03	30/09/2003	79 679,67	5	79 679,67	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00237 - GARE/COLL VALLEES/MOBILIER 03	30/09/2003	42 717,59	5	42 717,59	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00239 - MONT/COLL H MESNIL/MOBILIER 03	14/10/2003	21 687,11	5	21 687,11	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00267 - COUR/COLL BECON/MOBILIERS 03	18/11/2003	142 475,92	5	142 475,92	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00279 - MALA/COLL WALLON/MOBILIER 03	01/12/2003	51 291,23	5	51 291,23	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00280 - NANTE/COLL HUGO/MOBILIER 03	01/12/2003	3 372,06	5	3 372,06	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00281 - ANTO/COLL A FRANK/MOBILIER 03	01/12/2003	19 308,43	5	19 308,43	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00282 - SURE/COLL MACE/MOBILIER 03	02/12/2003	20 304,70	5	20 304,70	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00283 - NEUI/COLL PASTEUR/MOBILIER 03	02/12/2003	3 188,06	5	3 188,06	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00289 - ISSY/COLL V HUGO/MOBILIER 03	10/12/2003	14 256,92	5	14 256,92	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
02/05/2023	2003M00290 - MEUD/COLL RABELAIS/MOBILIER 03	10/12/2003	20 622,02	5	20 622,02	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00293 - VILGA/COLL MANET/MOBILIER 03	15/12/2003	2 202,60	5	2 202,60	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00294 - ST CL/COLL VERHAEREN/MOBILIER 03	15/12/2003	5 404,11	5	5 404,11	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00297 - GEN/COLL MOQUET/MOBILIER 03	15/12/2003	13 889,60	5	13 889,60	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00298 - BAGN/COLL CURIE/MOBILIER 03	15/12/2003	9 454,22	5	9 454,22	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003M00301 - NANTE/COLL ELUARD/MOBILIER 03	15/12/2003	2 075,84	5	2 075,84	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2004A00088 - BOUL/4 QUAI 4 SEPT/TELEPHONE BUNGALOW	26/02/2004	2 351,59	15	2 351,59	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2004V00026 - NANTE/04/VV/CTD/895EBC	19/05/2004	8 988,62	5	8 988,62	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2004V00029 - NANTE/04/VV/CTD/898EBC	19/05/2004	8 988,62	5	8 988,62	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2004V00063 - RENAULT CLIO	16/09/2004	9 611,12	5	9 611,12	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2005V00045 - 05/VV/CTD/193EQZ	17/11/2005	13 351,08	7	13 351,08	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2007V00008 - NANTE/CTD/KANGOO MARCHE 7MP04	29/01/2007	13 491,23	5	13 491,23	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2007V00019 - NANTE/CTD/KANGOO MARCHE 5MP04	13/04/2007	24 523,43	5	24 523,43	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2007V00025 - NANTE/CTD/KANGOO MARCHE 7MP04	30/04/2007	13 491,23	5	13 491,23	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2007V00027 - NANTE/CTD/2 KIT MAIN LIBRES	26/04/2007	8 300,00	5	8 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2007V00044 - NANTE/HD/ TWINGO DYNAMIQUE	27/11/2007	11 671,80	5	11 671,80	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2008V00055 - NANT/DRHM/MEGANE/896FLJ92	16/04/2008	19 884,00	5	19 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2008V00067 - NANTE/DCEB/TWINGO/683FPF92	13/06/2008	10 971,80	5	10 971,80	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2008V00093 - NANT/HD/TWINGO/472FPK92	09/07/2008	10 971,80	5	10 971,80	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2009V00014 - NANT/ASEST8/CLIO/338FTW92	19/01/2009	10 787,74	5	10 787,74	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2009V00061 - NAN/PSOL-DFEJ/AB635XW	12/10/2009	14 068,29	5	14 068,29	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2009V00066 - NANT/D° ACHAT/AC612TZ	23/10/2009	13 785,78	5	13 785,78	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2009V00073 - NANT/DCEB CTD/KANGOO AD709AM	05/11/2009	16 016,78	5	16 016,78	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2010V00055 - CLIO campus agence st gervais IA forêt VVBA651LM	19/11/2010	11 244,16	7	11 244,16	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2013V00244 - NANT/TRANSFERT DDE/RENAULT TWINGO CK180BR92	01/07/2004	7 364,37	5	7 364,37	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002V00005 - 02/VV/800 DAW/KIT ML	16/05/2002	526,21	5	526,21	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003A00092 - BOUL/PAV/5 QUAI 4 SEPT/DALLE	25/02/2003	10 444,66	15	10 444,66	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003A00161 - NANTE/IMM N.PONS/SOCLES BA	25/03/2003	19 564,32	15	19 564,32	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2003A00329 - BOUL/PAV/CONFORMITE INSTAL ELE	15/10/2003	20 567,71	15	20 567,71	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2000V00001 - 92 VTT DIVERS PARCS EN SPORTS	01/01/2000	2 591,63	3	2 591,63	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2000V00042 - NANTE CTD/936CFX 92	01/01/2000	15 289,36	5	15 289,36	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
02/05/2023	2000V00055 - PLESS/ASE/622CFL 92	01/01/2000	8 332,86	5	8 332,86	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2000V00066 - NANTE/CTD/124CGE92	01/01/2000	7 617,65	5	7 617,65	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2000V00084 - NANTECTD/962CGJ92	01/01/2000	21 495,68	5	21 495,68	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2000V00127 - REGU ACH 99 MASTER RNLT MA 4MP	01/01/2000	785,26	5	785,26	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2000V00129 - NANTE/CTD ECHAN STANDA MOTEUR	01/01/2000	7 684,43	5	7 684,43	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00004 - PLES/PARC SELLIER/REMP CHAUDI	10/01/2001	5 250,52	20	5 250,52	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00007 - MONT/IMM 4 BARTHEL/AMGT LOGTS	23/01/2001	19 331,00	15	19 331,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00132 - BCOL/COLL/CAMUS/AMGT	14/02/2001	848,81	20	848,81	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00144 - VANV/COLL MICHELET/AMGT	19/02/2001	36 943,33	20	36 943,33	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00150 - CLAM/PAV 131 BROSSO/REMP CHAUD	08/06/2001	2 081,46	20	2 081,46	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00152 - BAGN/PAV 58 A PETIT/REMP CHAUD	27/02/2001	3 844,40	20	3 844,40	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1989V00001 - TRIPORTEUR	01/05/2000	2 286,74	7	0,00	2 286,74	0,00	-2 286,74	0,00
02/05/2023	1990V00050 - VAN HARA DE JARDY	01/05/2000	26 068,40	7	0,00	26 068,40	0,00	-26 068,40	0,00
02/05/2023	1991V00034 - VEHICULES CITE SCOLAIRE MONT	01/05/2000	7 062,23	7	0,00	7 062,23	0,00	-7 062,23	0,00
02/05/2023	1992V00009 - 92VV3365XH/NANTE/GARAGE	01/05/2000	9 239,78	5	0,00	9 239,78	0,00	-9 239,78	0,00
02/05/2023	1993V00001 - CYCLOMOTEURS	01/05/2000	20 906,67	3	0,00	20 906,67	0,00	-20 906,67	0,00
02/05/2023	1996V00001 - SCOOTERS ELECTRIQUES	01/05/2000	35 024,09	0	0,00	35 024,09	0,00	-35 024,09	0,00
02/05/2023	1996V00006 - VAN HARA DE JARDY	01/05/2001	12 195,92	7	3 484,83	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00176 - BAGN/COLL/BARBUSSE/AMGT	14/03/2001	9 377,18	20	9 377,18	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00177 - MEUD/COLL RABELAIS/AMGT	15/03/2001	74 572,46	20	74 572,46	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00180 - NANTE/PARC BAT JAR/REMP CHAUDI	16/03/2001	2 215,32	20	2 215,32	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00194 - MONT/COLL DOISNEAU/AMENAG.	26/03/2001	3 136,05	20	3 136,05	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00198 - VANV/COLL MICHELET/AMGT	03/04/2001	17 230,09	20	17 230,09	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00211 - SURE/COLL/MACE/AMGT	10/04/2001	11 514,07	20	11 514,07	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1996V00009 - DIVERS MATERIELS	01/05/2001	14 166,04	7	4 047,85	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1996V00010 - COMBI BACK	01/05/2001	38 831,33	7	11 094,76	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1996V00013 - IVECO	01/05/2001	64 196,28	7	18 341,90	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1996V00021 - IVECO	01/05/2001	6 903,70	5	0,00	6 903,70	0,00	-6 903,70	0,00
02/05/2023	1997V00017 - 97VV11AZLNANTE/GARAGE	01/05/2001	16 513,22	5	3 302,91	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1998V00021 - ACCESSOIRES	01/05/2001	60 426,34	5	24 170,61	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1998V00034 - 98VV344BMW/NANTE/GARAGE	01/05/2001	23 790,28	5	9 516,33	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001M00165 - PLES/ASE/MOB	07/02/2001	1 071,91	5	1 071,91	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001M00166 - ANTO/ASE/MOB	07/02/2001	2 672,94	5	2 672,94	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001M00238 - ANTO/ASE/ST2/RUE BONE/MOB 01	28/02/2001	26 040,10	5	26 040,10	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00235 - VAUC/TERRAIN REPUBLIQU/MUR CLO	09/05/2001	5 330,25	15	5 330,25	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
02/05/2023	2001A00258 - MALA/IMM 1 BELLOEU/CREAT COLON	01/06/2001	5 627,45	5	5 627,45	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	1999V00001 - 10 SCOOTERS ELECTRIQUES	01/05/2001	31 505,30	3	10 501,79	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00311 - ASNI/IMM/10 R DUPONT/REMP MENU	22/06/2001	45 182,94	15	45 182,94	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00313 - ASNI/IMM 8 R DUPONT/MENUI EXTE	22/06/2001	11 068,65	15	11 068,65	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00318 - GEN/PAV 53 L ROCHE/CONFOR ELEC	22/06/2001	4 101,67	15	4 101,67	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001A00319 - ISSY/PAV 217 Q STAL/CHAUFF EAU	22/06/2001	1 106,73	20	1 106,73	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001M00356 - PLES/ASE7/AV.G..LECLERC/MOB/SIEGES	10/08/2001	566,97	5	566,97	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001V00001 - /PARC/HAYON ELEVATEUR 1169ZN92	30/11/2001	5 770,71	7	5 770,71	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001V00002 - 01/VV/COLL/713CNB	24/10/2001	18 806,23	5	18 806,23	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001V00048 - 01/VV/CTD/424CTN	25/04/2001	8 421,12	5	8 421,12	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001V00097 - 01/VV/PARC/881DAB	15/10/2001	11 434,72	5	11 434,72	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2001V00104 - 01/VV/CTD/908AJV	03/12/2001	2 370,28	5	2 370,28	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002M00073 - COLO/ASE/ST2/BARBUSSE/MOB 02	21/02/2002	2 744,49	5	2 744,49	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002M00197 - MEUD/COLL BEL AIR/AMENAG 02	18/04/2002	82 822,08	5	82 822,08	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002M00201 - RUEIL/COLL MARTINETS/MOBIL. 02	25/04/2002	7 244,00	5	7 244,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002A00434 - CLIC/COLL JAURES/CHAUFFAGE 02	17/07/2002	3 993,22	20	3 993,22	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002A00442 - SCEA/PARC FERME LOGT/BALLON EC	01/08/2002	381,43	20	381,43	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002A00443 - SCEA/COLL LAKANAL/CHAUF/02	02/08/2002	2 922,01	20	2 922,01	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002A00447 - 02ABCOLL2200159	21/07/2002	63 489,16	20	63 489,16	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002M00260 - ISSY/COLL MATISSE/MOBIL. 2002	05/06/2002	5 063,66	5	5 063,66	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002A00455 - MONT/IMM 4 BARTHELEM/AMGT LOGT	28/08/2002	5 739,97	15	5 739,97	0,00	0,00	0,00	0,00
02/05/2023	2002A00700 - CHAT/MUSE SERRES/CHAUDIERE	31/12/2002	33 600,62	20	33 600,62	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00580 - ANTO/GREN/agrandissement atelier	31/10/2016	3 754,56	1	3 754,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00581 - ANTO/GREN/ pose dalles portes et carrelages	31/10/2016	8 057,77	1	8 057,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00582 - ANTO/GREN/ lisse pour garde corps	31/10/2016	2 260,06	1	2 260,06	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00583 - ANTO/GREN/panier filtre	31/10/2016	1 522,37	1	1 522,37	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00584 - ANTO/GREN/ réparations canalisations	31/10/2016	31 474,40	1	31 474,40	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2016A00585 - ANTO/GREN/ travaux chaufferie	31/10/2016	6 846,16	1	6 846,16	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00178 - NANTE/HD SONO/VIDEOPROJECTEUR	17/06/2003	8 073,00	5	8 073,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00180 - NANTE/SONO/ECRANS	19/06/2003	330,10	2	330,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00194 - COUR/UNIV/SCOPE-DVD	04/07/2003	14 986,56	5	14 986,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00195 - NANTE/HD AUDIO/MAGNETOSCOPE	04/07/2003	11 094,10	5	11 094,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00234 - NANTE/HD SONO/MAGNETOSCOPE	04/08/2003	10 338,30	10	10 338,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00239 - NANTE/HD SONO/ECRANS SVGA	05/08/2003	550,22	5	550,22	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00243 - NANTE/ARCHIVES/ZOOM OBJ	07/08/2003	704,09	5	704,09	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00252 - BOUR/CR LECLERC/TAPIS	21/08/2003	558,95	2	558,95	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00266 - NANTE/HD DRH / VIDEOPROJECTEUR	28/08/2003	3 360,76	10	3 360,76	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00302 - NANTE/HD GRUJARD/KIT D1	23/09/2003	9 704,07	5	9 704,07	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00304 - NANTE/HD GRUJARD/PHOTO D100	24/09/2003	17 765,20	5	17 765,20	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00308 - NANTE/HD DAO-CAO/GLOBALMARK	30/09/2003	4 838,42	10	4 838,42	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00356 - NANTE/MACHINE A GLACONS/F-HILL	22/10/2003	1 465,64	5	1 465,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016E00081 - MATERIEL PHOTO	21/01/2016	0,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016F00009 - ANTO/GREN/systeme encaissement accueil p2	31/10/2016	1 166,10	1	1 166,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016F00011 - ANTO/GREN/2 CAISSES + LECTEUR CB	31/10/2016	2 341,76	1	2 341,76	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2018E00111 - NANT/ MATERIEL DE SPORT EX AOS	10/01/2018	0,00	5	3 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2021E00059 - COLO/Stade YDM/ Vitrine d'affichage extérieure	04/02/2021	0,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2014E00415 - SCEA/MUSEE ORANGERIE EQUIPEMENT 2014	01/02/2015	0,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2014T00008 - MEUD/TERR/voir n°2014N00153	14/02/2014	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00446 - ANTO/GREN/ MISE EN CONFORMITE ELECTRIQUE PISCINE	31/10/2016	2 631,20	1	2 631,20	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00447 - ANTO/GREN/ MISE EN CONFORMITE ELECTRIQUE PISCINE p	31/10/2016	2 704,30	1	2 704,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00476 - ANTO/GREN/carrelages bassins et pédiluves	31/10/2016	2 090,14	1	2 090,14	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00477 - ANTO/GREN/ travaux chaufferie	31/10/2016	1 812,34	1	1 812,34	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00478 - ANTO/GREN/ travaux porte d'accès/gardes corps	31/10/2016	9 056,69	1	9 056,69	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00479 - ANTO/GREN/réfection carrelage et dallages	31/10/2016	13 432,05	1	13 432,05	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00480 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	12 781,85	1	12 781,85	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2016A00481 - ANTO/GREN/pose radiateurs salle réunion	31/10/2016	972,59	1	972,59	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00482 - ANTO/GREN/ travaux canalisations	31/10/2016	9 857,60	1	9 857,60	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00483 - ANTO/GREN/ réfection plages	31/10/2016	32 868,39	1	32 868,39	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00484 - ANTO/GREN/ travaux canalisations	31/10/2016	332 212,13	1	332 212,13	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00485 - ANTO/GREN/ maçonnerie clôture	31/10/2016	1 513,12	1	1 513,12	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00486 - ANTO/GREN/travaux logements et chaufferie	31/10/2016	3 181,25	1	3 181,25	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00487 - ANTO/GREN/ mise aux normes électrique	31/10/2016	22 978,89	1	22 978,89	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00488 - ANTO/GREN/ installation thermique traitement eaux	31/10/2016	35 639,97	1	35 639,97	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00489 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	18 403,80	1	18 403,80	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00490 - ANTO/GREN/ étanchéité sur bâtiment	31/10/2016	56 211,30	1	56 211,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00491 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	3 471,61	1	3 471,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00492 - ANTO/GREN/ installation thermique traitement eaux	31/10/2016	8 184,86	1	8 184,86	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00493 - ANTO/GREN/ modification douches et alim pédiluves	31/10/2016	1 518,94	1	1 518,94	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00494 - ANTO/GREN/ pose gardes corps	31/10/2016	4 939,94	1	4 939,94	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00495 - ANTO/GREN/ réfection peinture logement	31/10/2016	5 629,39	1	5 629,39	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00497 - ANTO/GREN/ honoraires travaux annuels	31/10/2016	16 374,42	1	16 374,42	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00498 - ANTO/GREN/ sondages	31/10/2016	1 096,58	1	1 096,58	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00499 - ANTO/GREN/ étanchéité bâtiment	31/10/2016	15 750,67	1	15 750,67	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00500 - ANTO/GREN/ protection canalisations	31/10/2016	3 205,66	1	3 205,66	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00501 - ANTO/GREN/ aménagement bâtiment	31/10/2016	2 278,13	1	2 278,13	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00502 - ANTO/GREN/ travaux canalisations	31/10/2016	1 228,56	1	1 228,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00503 - ANTO/GREN/ Aménagement logement	31/10/2016	4 599,21	1	4 599,21	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00504 - ANTO/GREN/ pose analyseur chlore et traitement eau	31/10/2016	5 570,35	1	5 570,35	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00505 - ANTO/GREN/ réfection goulottes carrelages	31/10/2016	43 799,90	1	43 799,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00506 - ANTO/GREN/ remplacement pompe circulaire et préfil	31/10/2016	22 458,64	1	22 458,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00507 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	28 461,80	1	28 461,80	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00508 - ANTO/GREN/ travaux étanchéité	31/10/2016	14 697,02	1	14 697,02	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00509 - ANTO/GREN/ travaux assainissement	31/10/2016	12 179,53	1	12 179,53	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00510 - ANTO/GREN/ travaux logement	31/10/2016	6 160,49	1	6 160,49	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00511 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	47 841,45	1	47 841,45	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2016A00512 - ANTO/GREN/ CARELAGE SOLDE	31/10/2016	2 686,37	1	2 686,37	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00513 - ANTO/GREN/ travaux machinerie	31/10/2016	4 087,99	1	4 087,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00514 - ANTO/GREN/ analyse corrosion	31/10/2016	265,60	1	265,60	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00515 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	14 189,64	1	14 189,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00516 - ANTO/GREN/ réfection pédiluves	31/10/2016	13 320,23	1	13 320,23	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00517 - ANTO/GREN/ réfection allées	31/10/2016	82 499,41	1	82 499,41	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00518 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	7 787,98	1	7 787,98	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00519 - ANTO/GREN/ dallage allée service	31/10/2016	3 959,62	1	3 959,62	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00520 - ANTO/GREN/ signalisation	31/10/2016	4 158,50	1	4 158,50	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00521 - ANTO/GREN/ rampes handicapés	31/10/2016	10 379,97	1	10 379,97	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00522 - ANTO/GREN/ventilation local chlore	31/10/2016	7 114,66	1	7 114,66	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00523 - ANTO/GREN/ travaux local machinerie	31/10/2016	15 549,18	1	15 549,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00524 - ANTO/GREN/ traitement plongeoirs	31/10/2016	5 640,61	1	5 640,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00525 - ANTO/GREN/ traitement filtre	31/10/2016	13 710,48	1	13 710,48	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00526 - ANTO/GREN/ réfection pédiluve central	31/10/2016	7 784,17	1	7 784,17	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00527 - ANTO/GREN/ pose clôture	31/10/2016	12 266,78	1	12 266,78	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00528 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	10 009,46	1	10 009,46	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00530 - ANTO/GREN/ aménagement pavillon accueil	31/10/2016	22 970,72	1	22 970,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00531 - ANTO/GREN/ agrandissement logement	31/10/2016	75 693,06	1	75 693,06	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00532 - ANTO/GREN/ réfection filtres 4 5	31/10/2016	31 545,06	1	31 545,06	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00533 - ANTO/GREN/ peinture grilles clôture	31/10/2016	16 890,76	1	16 890,76	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00534 - ANTO/GREN/ travaux autour bassins	31/10/2016	16 579,30	1	16 579,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00535 - ANTO/GREN/ aménagement voirie	31/10/2016	9 171,31	1	9 171,31	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00536 - ANTO/GREN/ doseur de chlore	31/10/2016	8 626,18	1	8 626,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00537 - ANTO/GREN/ plomberie douches et sanitaires	31/10/2016	14 509,57	1	14 509,57	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00538 - ANTO/GREN/ pose patelage local transformateur	31/10/2016	3 543,77	1	3 543,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00539 - ANTO/GREN/ curage collecteurs	31/10/2016	5 044,45	1	5 044,45	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00540 - ANTO/GREN/ aménagement accueil	31/10/2016	16 978,41	1	16 978,41	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00541 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	19 379,38	1	19 379,38	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00542 - ANTO/GREN/honoraires travaux annuels	31/10/2016	3 331,78	1	3 331,78	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00543 - ANTO/GREN/ aménagement sanitaires et réfectoire	31/10/2016	13 493,91	1	13 493,91	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00544 - ANTO/GREN/ clôtures	31/10/2016	18 578,00	1	18 578,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2016A00545 - ANTO/GREN/ portique manutention chlore	31/10/2016	4 634,02	1	4 634,02	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00546 - ANTO/GREN/ peinture bâtiment	31/10/2016	3 429,15	1	3 429,15	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00547 - ANTO/GREN/ travaux machinerie	31/10/2016	1 694,14	1	1 694,14	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00548 - ANTO/GREN/ électricité et travaux bâtiment	31/10/2016	25 538,03	1	25 538,03	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00549 - ANTO/GREN/ entretien chauffage	31/10/2016	11 499,17	1	11 499,17	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00550 - ANTO/GREN/ réfection étanchéité	31/10/2016	20 918,72	1	20 918,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00551 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	11 385,27	1	11 385,27	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00552 - ANTO/GREN/ dallage et accès handicapés	31/10/2016	20 998,64	1	20 998,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00553 - ANTO/GREN/réfection allées et vestiaires	31/10/2016	56 000,79	1	56 000,79	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00554 - ANTO/GREN/ réfection installations bâtiment	31/10/2016	7 406,53	1	7 406,53	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00555 - ANTO/GREN/ remise en état dallages et darges corps	31/10/2016	16 225,72	1	16 225,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00556 - ANTO/GREN/ traitement bois de charpente	31/10/2016	2 929,03	1	2 929,03	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00557 - ANTO/GREN/curage canalisations	31/10/2016	4 907,40	1	4 907,40	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00558 - ANTO/GREN/ travaux circuit eau et machinerie	31/10/2016	20 303,45	1	20 303,45	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00559 - ANTO/GREN/ remise en état des portes	31/10/2016	5 839,98	1	5 839,98	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00560 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment	31/10/2016	24 847,86	1	24 847,86	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00561 - ANTO/GREN/ réseau éclairage entrée parc	31/10/2016	6 127,78	1	6 127,78	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00562 - ANTO/GREN/remplacement bouches arrosage	31/10/2016	1 970,77	1	1 970,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00563 - ANTO/GREN/création vidange et butoir porte	31/10/2016	3 697,45	1	3 697,45	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00564 - ANTO/GREN/ remplacement clôture	31/10/2016	17 521,77	1	17 521,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00565 - ANTO/GREN/ bords de carrelage	31/10/2016	12 865,38	1	12 865,38	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00566 - ANTO/GREN/honoraires sur travaux manuels	31/10/2016	3 323,38	1	3 323,38	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00567 - ANTO/GREN/ aménagement pédiluve	31/10/2016	2 290,79	1	2 290,79	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00568 - ANTO/GREN/ honoraires travaux	31/10/2016	10 203,10	1	10 203,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00569 - ANTO/GREN/ recherche canalisation	31/10/2016	8 412,08	1	8 412,08	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00570 - ANTO/GREN/rénovation pavillon	31/10/2016	14 973,44	1	14 973,44	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00571 - ANTO/GREN/ travaux bâtiment et machinerie	31/10/2016	14 755,80	1	14 755,80	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00572 - ANTO/GREN/ aménagement cafétéria	31/10/2016	49 467,46	1	49 467,46	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2016A00573 - ANTO/GREN/ électricité appareils étanches	31/10/2016	14 140,41	1	14 140,41	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00574 - ANTO/GREN/ électricité appareils étanches	31/10/2016	14 627,08	1	14 627,08	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00575 - ANTO/GREN/réfection carrelage bassin	31/10/2016	65 380,01	1	65 380,01	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00576 - ANTO/GREN/recyclage des eaux goulotte	31/10/2016	251 387,20	1	251 387,20	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00577 - ANTO/GREN/fermeture coursive	31/10/2016	10 240,77	1	10 240,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00578 - ANTO/GREN/ mise en conformité électricité	31/10/2016	7 364,78	1	7 364,78	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2016A00579 - ANTO/GREN/ curage collecteurs	31/10/2016	2 165,50	1	2 165,50	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00009 - 02/rx/cr/26/00009	21/01/2002	1 329,72	5	1 329,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00010 - 02/ex/cr/00/00010	21/01/2002	1 469,02	5	1 469,02	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00011 - 02/EX/PMI/25/00011	23/01/2002	833,56	2	833,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00012 - 02/EX/PMI/22/00012	23/01/2002	679,42	2	679,42	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00013 - 02/EC/PMI/11/00013	23/01/2002	2 746,60	5	2 746,60	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00016 - 02/ex/cr/26/00016	28/01/2002	2 237,72	5	2 237,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00019 - CHAT/MAISON XVIII/ASPIRATEUR	31/01/2002	259,16	2	259,16	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00020 - PUTEA/COLL BOUVETS/AMENAG 2002	01/02/2002	80 100,77	5	84 800,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00021 - SURE/COLL MACE/EQUIP. 2002	04/02/2002	68 340,83	5	68 340,83	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00022 - 02/ex/cr/ 20/00022	04/02/2002	3 009,56	10	3 009,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00023 - 02/ex/cr/26/00023	04/02/2002	336,15	5	336,15	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00027 - RUEIL/CVS/REPUBLIQUE/FOUR	07/02/2002	747,50	2	747,50	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00028 - VANV/CDPMS/ANNEXE/FOUR	07/02/2002	347,58	2	347,58	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00029 - ANTO/CVS/LEGOUTE/EQUIPEMENT	07/02/2002	131,56	2	131,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00030 - VANV/CVS/BRIAND/EQUIPEMENT	08/02/2002	530,52	2	530,52	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00034 - NANTE/HD/Securité/Magnéto 2002	11/02/2002	165,92	5	165,92	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00039 - COUR/UNIV/MAT AUDIO	11/02/2002	16 465,11	5	16 465,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00042 - ISSY/170 Q STALINGRAD/Magneto	11/02/2002	150,92	5	150,92	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00044 - STCL/COLL GOUNOD/EQUIPE. 2002	12/02/2002	9 246,30	5	9 246,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00045 - CHAV/COLL MOULIN/EQUIPEMENT 2002	12/02/2002	109 272,19	5	112 772,19	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00047 - NANTE/CDPMS/FRACHON/EQUIPEMENT	13/02/2002	849,96	2	849,96	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00048 - CLAM/CVS/ANTENNE/EQUIPEMENT	13/02/2002	361,81	2	361,81	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00049 - NANTE/HD SCE SONO/MAT SONO	13/02/2002	17 477,61	5	17 477,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00050 - 02/EX/PMI/16/00050	14/02/2002	196,65	2	196,65	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00056 - BAGN/COLL BARBUSSE/EQUIP. 2002	06/03/2002	13 334,47	5	13 334,47	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00057 - NANTE/HD/LITS MATELAS	06/03/2002	2 549,68	2	2 549,68	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00058 - NANTE/CTD/LIT ET MATELAS SECU.	06/03/2002	2 551,86	2	2 551,86	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00059 - NANTE/CTD/PINCE AMPERMETRIQUE	06/03/2002	2 005,49	2	2 005,49	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00060 - NANTE/HD/COFFRE FORT	06/03/2002	708,57	5	708,57	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00063 - NANTE/GARAGE/POMPE A EAU SURPR	06/03/2002	1 660,11	10	1 660,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00064 - 02/EC/PMI/00/00064	07/03/2002	2 216,91	5	2 216,91	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00065 - NANTE/SERVICE MEDICALE/HD	07/03/2002	2 440,00	2	2 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00066 - ANTO/CVS/LEGOUTE/EQUIPEMENT	07/03/2002	1 226,55	2	1 226,55	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00067 - GERVI/ASE/PLAC FAM/EQUIPEMENT	11/03/2002	1 781,47	2	1 781,47	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00069 - NANTE/HD SONO/MATERIEL SONO	03/03/2003	300,00	5	7 247,73	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00076 - NANTE/HD SCE TEL/POSTE ALCATEL	07/03/2003	42 000,34	5	42 000,34	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00082 - NANTE/HD PHOTO VANNET/F100	11/03/2003	3 460,39	5	3 460,39	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00083 - NANTE/HD SECURITE/MANNEQUIN	11/03/2003	1 744,78	5	1 744,78	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00085 - NANTE/HD/ELECTROPORTATIF	12/03/2003	1 543,03	5	1 543,03	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00092 - NANTE/HD PHOTO /CALI NUMERI	25/03/2003	28 120,10	5	28 120,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00133 - NANTE/HD PHOTO/OBJECTIF	07/05/2003	3 317,80	5	3 317,80	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2003E00162 - ISSY/M ENVIRON/MAT AUDIOVISUEL	02/06/2003	5 432,00	5	5 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00068 - COUR/UNIV/BORNE CB	12/03/2002	10 848,58	5	10 848,58	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00072 - NANTE/CTD/PARE-DOUCHE	19/03/2002	1 568,12	2	1 568,12	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00073 - NANTE/MODULE/FESTIV/NOEL PONS	19/03/2002	5 834,53	10	5 834,53	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00074 - CHAT/CVS/FAURE/EQUIPEMENT	19/03/2002	301,26	2	301,26	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00075 - NANTE/CTD/CINTREUSE	25/03/2002	5 830,98	5	5 830,98	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00076 - NANTE/COLL HUGO/EQUIP. 2002	25/03/2002	2 636,94	10	2 636,94	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00077 - NANTE/CTD/BLOC PHARES	25/03/2002	2 533,85	2	2 533,85	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00088 - NANT/CTD/ CHAUFFE EAU 200L	10/04/2002	997,08	5	997,08	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00092 - 92/PARC/MATERIELS TECHNIQUES	11/04/2002	70 977,39	5	71 777,39	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00093 - 02/ex/cr/22/00093	11/04/2002	303,37	5	303,37	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00095 - 02/ex/cr/20/00095	11/04/2002	7 364,97	10	7 364,97	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00097 - 02/ex/cr/27/00097	17/04/2002	617,10	5	617,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00099 - SURE/COLL SEILLIER/EQUIP. 2002	18/04/2002	19 922,87	5	19 922,87	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00100 - 02/ex/cr/33/00100	18/04/2002	6 755,93	10	6 755,93	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00101 - NEUI/COLL PASTEUR/AMENAG 02	18/04/2002	6 220,40	5	6 220,40	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00103 - VANV/COLL EXUPERY/AMENAG 02	18/04/2002	1 659,10	5	1 659,10	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00106 - NANTE/ARM.VESTIAIRE/NOEL PONS	18/04/2002	5 615,51	5	5 615,51	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00107 - 02/EX/PMI/60/00107	19/04/2002	638,66	2	638,66	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00108 - PLES/COLL M ROLLAND/AMENAG 02	24/04/2002	9 424,24	5	9 424,24	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00109 - VANV/ COLL MICHELET/AMENAG 02	24/04/2002	1 900,44	5	1 900,44	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00110 - NANTE/COLL PERRIN/EQUIP. 2002	24/04/2002	5 316,84	5	5 316,84	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00112 - 02/PED/SPORT/00/00112	25/04/2002	2 931,00	5	2 931,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00113 - NANTE/HD SCE MEDICAL/TELE	26/04/2002	914,64	5	914,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00114 - 02/EX/PMI/38/00114	30/04/2002	2 438,73	2	2 438,73	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00117 - NANTE/CTD/MORTAISEUSE	02/05/2002	5 689,97	10	5 689,97	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00119 - NANTE/ARCHIVES/LECTEUR ABR2300	02/05/2002	10 292,77	5	10 292,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00120 - 02/EX/PMI/23/00120	07/05/2002	1 156,31	2	1 156,31	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00123 - 02/EX/CR/35/00123	13/05/2002	5 059,30	2	5 059,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00124 - NANTE/HD DRH/ECRAN VALISE	13/05/2002	415,01	5	415,01	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00126 - NANTE/CRECHE MOUSSE/ARMOIRE	13/05/2002	4 484,34	10	4 484,34	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00130 - NANTE/TOIT MUR DE TENTE /FESTI	14/05/2002	11 286,65	5	11 286,65	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00131 - 02/AB/SPORT/00/00269	14/05/2002	3 099,59	5	3 099,59	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00132 - NANTE/MACHINE CLEES/CTD	14/05/2002	6 235,65	5	6 235,65	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00133 - 02/ex/cr/34/00133	14/05/2002	900,59	10	900,59	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00135 - NANT/PRESSE BRIQUETTE/CTD	14/05/2002	33 538,78	5	33 538,78	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00136 - BOUL/COLL RENOIR/EQUIPEMENT02	15/05/2002	30 615,09	5	31 225,04	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00137 - BAGN/COLL J CURIE/AMENAG 02	15/05/2002	3 809,66	5	3 809,66	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00139 - 02/ex/cr/00139	22/05/2002	3 595,24	10	3 595,24	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00141 - MEUD/COLL GUYOT/MATERIEL 2002	24/05/2002	15 330,61	2	15 330,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00151 - 02/ex/cr/30/00151	29/05/2002	1 585,00	10	1 585,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00152 - 02/EX/PMI/26/00152	30/05/2002	4 729,62	2	4 729,62	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00153 - 02/EX/PMI/16/00153	30/05/2002	867,70	2	867,70	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00154 - 02/EX/PMI/00/00154	30/05/2002	132,71	2	132,71	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00155 - 02/EX/PMI/31/00155	30/05/2002	61,16	2	61,16	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00156 - 02/EX/PMI/10/00156	30/05/2002	424,25	2	424,25	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00157 - 02/EX/PMI/80/00157	30/05/2002	4 010,33	2	4 010,33	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00159 - 02/ex/cr/34/00159/	03/06/2002	157,96	5	157,96	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00160 - MEUD/COLL EXUPERY/MOBILIER 02	03/06/2002	15 533,74	5	15 533,74	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00162 - PUTEA/COLL LECLERC/EQUIP. 02	03/06/2002	63 800,21	5	63 800,21	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00163 - 02/ex/cr/26/00163	04/06/2002	3 595,24	5	3 595,24	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00164 - BAGN/COLL CURIE/EQUIPEMENT 02	05/06/2002	1 433,77	10	1 433,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00165 - MONT/COLL MESNIL/EQUIPEMENT 02	05/06/2002	3 763,26	10	3 763,26	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00166 - PUTEA/COLL LECLERC/EQUIPEMENT	05/06/2002	650,68	10	650,68	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00167 - RUEIL/COLL MARTINETS/EQUIPE 02	05/06/2002	1 683,86	10	1 683,86	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00168 - VAUC/COLL MANOIR/EQUIPEMENT 02	05/06/2002	6 088,35	10	6 088,35	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00169 - COLO/COLL LUSSAC/EQUIPEMENT 02	05/06/2002	1 133,81	10	1 133,81	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00170 - CHAT/COLL BROSOLETTTE/EQUIP 02	05/06/2002	1 740,18	10	1 740,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00171 - ISSY/COLL HUGO/EQUIPEMENT 02	05/06/2002	18 420,71	10	18 420,71	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00172 - CLIC/COLL J MACE/EQUIPEMENT 02	05/06/2002	2 510,51	10	2 510,51	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00173 - SURE/COLL MACE/EQUIP. 2002	05/06/2002	799,83	10	799,83	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00174 - ST CL/COLL GOUNOD/EQUIPEMEN 02	05/06/2002	1 700,71	10	1 700,71	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00175 - NANTE/GARAGE/ASPIRATEUR 2 MOTE	05/06/2002	809,18	10	809,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00176 - NANTE/FESTIVITE/NOEL PONS	06/06/2002	3 592,98	5	3 592,98	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00177 - NANT/FESTIVITE/NOEL PONS	06/06/2002	7 562,64	5	7 562,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00178 - COUR/UNIV/TV PLASMA DVD 2002	11/06/2002	7 740,51	5	7 740,51	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00179 - 02/EX/PMI/15/00179	12/06/2002	299,99	2	299,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00181 - NANTE/EXT SECURITE/MAGNETOSCOPI	12/06/2002	888,63	2	888,63	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00182 - ISSY/M-ENVIRONNEMENT/Projecteu	12/06/2002	6 725,14	5	6 725,14	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00183 - NANTE/SCE PHOTO/MATERIEL	12/06/2002	52,48	2	52,48	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00184 - NANTE/TOURET MEULE/CTD	13/06/2002	17 146,26	5	17 146,26	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00190 - CHATI/COLL G SAND/EQUIPEMENT 02	17/06/2002	3 079,70	10	3 079,70	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00195 - 02/EX/CVS/39/00195	19/06/2002	559,98	2	559,98	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00204 - NANTE/COLL ELUARD/EQUIPEMEN 02	24/06/2002	44 347,41	10	47 847,41	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00205 - NANTE/ASPIRATION/CTD	25/06/2002	7 467,82	5	7 467,82	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00206 - NANTE/PORTIQUE DETECT/HD	26/06/2002	7 690,28	5	7 690,28	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00211 - NANTE/ASE/FRACHON/EQUIPEMENT	01/07/2002	3 345,47	2	3 345,47	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00213 - CHAV/CVS/HENRIIV/EQUIPEMENT	01/07/2002	314,73	2	314,73	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00215 - 02/AB/SPORT/00/00215	02/07/2002	11 495,95	2	11 495,95	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00216 - NANT/RAYONNAGES/FESTIVITEES	02/07/2002	23 322,00	5	23 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00217 - BAGN/COLL R ROLLAND/EQUIPEM 02	02/07/2002	2 191,77	10	2 191,77	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00227 - 02/EX/PMI/17/00227	04/07/2002	52,99	2	52,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00231 - 02/ex/cr/39/00231	04/07/2002	13 839,56	10	13 839,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00232 - 02/ex/cr/39/00232	04/07/2002	4 028,31	10	4 028,31	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00236 - 02/EX/PMI/16/00236	05/07/2002	833,19	2	833,19	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00237 - NANTE/SALLE CONFERENCE/VIDEOPR	05/07/2002	14 130,74	5	14 130,74	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00238 - NANT/MALETTE A SERTIR/CTD	05/07/2002	826,32	5	826,32	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00240 - NANTE/POMPE FLIGHT/HD	08/07/2002	6 266,14	10	6 266,14	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00241 - NANTE/LAVE LINGE/ARCHIVES DEPA	08/07/2002	598,00	5	598,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00242 - NANT/BACHE-BARRE/FESTIVITE	08/07/2002	2 116,92	5	2 116,92	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00244 - NANTE/POMPE FLIGHT/HD	08/07/2002	6 569,80	10	6 569,80	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00246 - NANTE/FORET COBALT/CTD	09/07/2002	1 577,61	2	1 577,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00247 - NANT/ASPIRATEUR/FESTIVITE	10/07/2002	742,32	5	742,32	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00256 - NANT/CHAISE D'ESCALIER/S.ALLIE	16/07/2002	1 347,64	5	1 347,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00259 - NANT/CHAISES -CHARIOT/H-D	17/07/2002	19 525,90	5	19 525,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00261 - NANT/DEFEBRILATEUR/IM. SAGEM	19/07/2002	4 510,12	5	4 510,12	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00263 - NANT/BAT ALLENDE/BRANCARD	23/07/2002	5 218,58	5	5 218,58	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00265 - 02/EX/PMI/70/00265	25/07/2002	2 007,03	2	2 007,03	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00266 - 02/EX/PMI/27/00266	25/07/2002	151,31	2	151,31	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00267 - 02/EX/PMI/27/00267	25/07/2002	450,89	2	450,89	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00268 - NANTE/DETEC/SALVADOR ALLIENDE	29/07/2002	4 429,98	5	4 429,98	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00269 - 02/EX/PMI/10/00269	29/07/2002	364,69	2	364,69	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00270 - BOUR/COLL GALOIS/EQUIPEMENT02	31/07/2002	1 891,06	10	1 891,06	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	1992T00020 - CLIC/TERR/25 route d'Asnières&2/2b quai de Clichy-	01/05/2000	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00272 - NANTE/MANUT/HD	31/07/2002	2 659,41	5	2 659,41	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00274 - NANTE/CONTAINERS/HD	01/08/2002	8 038,15	5	8 038,15	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00275 - 02/EX/PMI/16/00275	09/08/2002	1 255,90	2	1 255,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00276 - 02/EX/PMI/33/00276	09/08/2002	2 918,83	2	2 918,83	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00277 - 02/EX/PMI/00/00277	09/08/2002	751,04	2	751,04	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00278 - 02/EX/PMI/60/00278	09/08/2002	460,90	2	460,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00279 - 02/EX/PMI/17/00279	09/08/2002	2 132,57	2	2 132,57	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00285 - 02/ex/cr/26/00285	12/08/2002	299,99	10	299,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00290 - 02/ex/cr/34/00290	21/08/2002	199,99	10	199,99	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00292 - 02/EX/PMI/30/00292	22/08/2002	1 314,63	2	1 314,63	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00293 - NANTE/CR PETITS MOUSSES/EQPT	28/08/2002	852,19	5	1 002,09	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00294 - NANTE/CR PETITS MOUSSES/EQPT	28/08/2002	139,99	5	139,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00295 - NANTE/CR PETIS MOUSSES/EQPT	28/08/2002	110,03	5	110,03	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00296 - SCEA/MUSE IDF/APP PHOTO CANON	28/08/2002	35,08	5	35,08	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00298 - 92/PARC/EQPT/PLAQUE ELECTRIQUE	29/08/2002	211,90	2	211,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00300 - 92/PARC/EQPT/DIVERS EQUIPEMENT	29/08/2002	3 122,64	5	3 780,95	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00301 - 92/PARC/PERCEUSE-VISSEUSE	29/08/2002	336,40	2	336,40	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00302 - 92/PARC/CHARIOT CONTAINER	29/08/2002	433,94	5	433,94	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00303 - 92/PARC/TELEPHONE PORTABLE	29/08/2002	196,66	5	196,66	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00304 - 92/PARC/MEUBLE A PAPIERS	29/08/2002	480,21	5	480,21	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00305 - 92/PARC/BAC DE RETENTION	29/08/2002	286,26	2	286,26	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00306 - 92/PARC/PERFORATEUR	29/08/2002	700,15	5	700,15	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00308 - 92/PARC/ACQUISITON DE VTT	29/08/2002	4 284,00	5	4 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00309 - 92/PARC/TRONCONNUEUSE	29/08/2002	1 752,26	5	1 752,26	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00310 - 92/PARC/APPAREIL PHOTO	29/08/2002	2 419,90	5	2 419,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00311 - 92/PARC/TONDEUSE	29/08/2002	896,11	5	3 296,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00312 - 92/PARC/TELEPHONE	29/08/2002	84 730,44	5	84 730,44	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00314 - NANTE/TEMPO.SOUPAPE/CTD	30/08/2002	1 272,74	5	1 272,74	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00315 - 92/PARC/FOUR/REFRIGERATEUR	30/08/2002	1 061,00	5	1 061,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00316 - NANT/VALISE ABS/SALVADOR ALLIE	30/08/2002	574,68	5	574,68	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00317 - 92/PARC/VEHICULE ELECTRIQUE+CHAUFFAGE-CABINE-P	30/08/2002	28 558,14	5	28 558,14	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00318 - NANTE/CHARIOT PLATEAU/CTD	30/08/2002	751,03	5	751,03	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00321 - NEUI/COLL MAUROIS/EQUIP. 02	02/09/2002	329,93	5	329,93	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00322 - NANT/MACHINE CAFE/HD	02/09/2002	562,42	2	562,42	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00323 - NANTE/BENNES/HD	02/09/2002	3 340,43	5	3 340,43	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00324 - CHAT/COLL BROSSELETTE/EQUIP 02	03/09/2002	5 972,63	5	5 972,63	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00325 - CLIC/COLL JAURES/EQUIP. 2002	04/09/2002	2 404,46	5	2 404,46	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00326 - NEUI/COLL FOLIE/EQUIP. 2002	05/09/2002	40 560,14	5	40 560,14	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00327 - SCEA/COLL CURIE/EQUIP 2002	05/09/2002	83 202,97	10	83 202,97	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00329 - ANTO/F.FURET/MOBILIER 2002	06/09/2002	29 575,85	2	29 575,85	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00330 - SCEA/CS M. CURIE/EQUIP. 2002	06/09/2002	6 075,99	10	6 075,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00331 - SCEA/CS M. CURIE/EQUIP. 2002	06/09/2002	39 163,84	2	39 163,84	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00332 - 92/PARC/SCIE SAUTEUSE	09/09/2002	308,89	5	308,89	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00333 - NANT/PERFO/CTD	10/09/2002	1 907,92	5	1 907,92	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00335 - NANTE TEMPOMATIC/HD	10/09/2002	2 602,45	5	2 602,45	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00337 - NANTE/CHAUFFE-EAU/HD	11/09/2002	458,30	5	458,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00344 - 02/EX/CR/35/00344	12/09/2002	756,92	2	756,92	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00346 - 02/EX/PMI/12/00346	13/09/2002	399,00	2	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00354 - 02/ex/cr/36/00354	17/09/2002	857,85	10	857,85	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00355 - 02/ex/cr/34/00355	17/09/2002	468,16	10	468,16	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00357 - NANT/COIN ROULANT/HD	18/09/2002	999,86	5	999,86	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00359 - BOUL/MUSEE A-KAHN/DENSITOMETRE	18/09/2002	3 779,36	5	3 779,36	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00361 - COLO/COLL LUSSAC/EQUIPEMENT 02	19/09/2002	697,33	10	697,33	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00362 - NANT/CRPERSO/EQUIPEMENT 5 ANS	24/09/2002	452,11	5	452,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00363 - NANT/HD REPRO/AGRAPHUSE NAGEL	25/09/2002	1 266,56	2	1 266,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00364 - 02/EX/CR/39/00364	30/09/2002	22 767,87	2	22 767,87	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00369 - NANT/BOITES A LETTRES/FESTIV.	02/10/2002	2 196,87	5	2 196,87	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00370 - NANT/CRIC 5T /FESTIVITE	02/10/2002	750,47	5	750,47	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00371 - 02/EX/PMI/19/00371	02/10/2002	399,00	2	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00372 - NANT/CLE A CHOC/FESTIVITE	02/10/2002	727,49	5	727,49	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00373 - 02/EX/PMI/50/00373	02/10/2002	399,99	2	399,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00375 - 02/EX/PMI/60/00375	02/10/2002	143,56	2	143,56	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00376 - BOUL/PARASOL+SOCLE/5 QUAI	02/10/2002	606,69	5	606,69	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00377 - 02/EX/PMI/11/00377	02/10/2002	1 217,95	2	1 217,95	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00379 - 02/EX/PMI/24/00379	02/10/2002	373,79	2	373,79	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00380 - 02/EX/PMI/70/00380	02/10/2002	1 200,00	2	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00381 - 02/EX/PMI/24/00381	02/10/2002	1 308,22	2	1 308,22	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00382 - 02/EX/PMI/19/00382	02/10/2002	2 418,36	2	2 418,36	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00386 - BOUL/CLIMATISEURS/5 RUE DES AB	03/10/2002	1 660,00	5	1 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00393 - NANTE/STAND/FESTIV.NOEL PONS	08/10/2002	930,49	5	930,49	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00394 - NANTE/MARCHEPIED/CTD	08/10/2002	725,02	5	725,02	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00395 - GEN/COLL PASTEUR/EQUIPEMENT 02	08/10/2002	6 975,19	10	6 975,19	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00396 - NANT/CE 300L/CTD	09/10/2002	458,30	5	458,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00398 - 02/EX/PMI/14/00398	10/10/2002	610,95	2	610,95	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00399 - 02/EX/PMI/36/00399	10/10/2002	1 245,21	2	1 245,21	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00401 - 02/ex/cr/26/00401	10/10/2002	5 636,63	10	5 636,63	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00403 - 02/EX/PMI/16/00403	10/10/2002	1 012,00	2	1 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00410 - ANTO/COLL F.FURET/MOBILIER 2002	16/10/2002	68 672,85	5	68 672,85	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00411 - NANTE/COLL ELUARD/EQUIP. 2002	16/10/2002	2 949,61	5	2 949,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00412 - NANTE/AFFICHEUR/HD	16/10/2002	935,27	5	935,27	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00413 - BOUL/COLL RENOIR/EQUIPEMENT 02	18/10/2002	16 728,80	2	16 728,80	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00417 - GARC/COLL BERGSON /EQUIPEM 02	22/10/2002	5 385,59	10	5 385,59	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00419 - NANT/CONTENEUR/FESTIVITEES	13/08/2002	11 423,00	5	11 423,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00421 - 02/EX/PMI/40/00421	23/10/2002	373,25	2	373,25	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00422 - 02/EX/PMI/13/00422	23/10/2002	964,85	2	964,85	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00423 - BOUL/KAHN/CHALET BOIS	23/10/2002	23 311,82	10	23 311,82	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00424 - NANT/JEUX 18 CLEES/FESTIVITEES	23/10/2002	1 193,61	5	1 193,61	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00425 - ANTO/COLL ADAM/EQUIPEMENT 02	25/10/2002	15 220,06	10	15 220,06	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00426 - NANT/SCIE DE CARRELEUR/CTD	25/10/2002	927,02	5	927,02	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00427 - résistographe d'arbres	28/10/2002	3 107,21	5	3 107,21	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00432 - SCEA/COLL CURIE/MATERIEL 02	29/10/2002	1 452,18	5	1 452,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00440 - CHAT/CVS/D.LECLERC/ EQUIPEMENT	07/11/2002	379,99	2	379,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00442 - 02/ex/cr/36/00442	07/11/2002	592,90	10	592,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00443 - NANTE/HD DAO-CAO/LECTEUR	08/11/2002	71,76	2	71,76	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00444 - 02/ex/cr/34/00444	08/11/2002	387,00	10	387,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00450 - 02/ex/cr/24/00450	14/11/2002	149,99	10	149,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00452 - 02/EX/PMI/15/00452	14/11/2002	1 358,07	2	1 358,07	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00453 - NANTE/HD AUDIOVISUEL/DISQU	18/11/2002	215,28	2	215,28	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00456 - NANT/PRESENTOIR/CTD	18/11/2002	1 684,57	5	1 684,57	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00457 - NANTE/REFROIDISSEURS/SALV.ALL	18/11/2002	12 510,36	5	12 510,36	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00459 - 02/EX/PMI/27/00459	20/11/2002	274,11	2	274,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00460 - 02/EX/PMI/29/00460	20/11/2002	899,97	2	899,97	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00461 - NANTE/HD DVS WUSLER/VIDEOPROJ	21/11/2002	4 046,07	5	4 046,07	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00462 - BOUL/CENTRAL VAP/5 Q 4 SEPT	21/11/2002	299,00	5	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00464 - NANTE/TENTE/FEST.NOEL PONS	26/11/2002	8 926,94	5	8 926,94	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00465 - NANTE/TENTE/FEST.NOEL PONS	26/11/2002	7 684,30	5	7 684,30	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00466 - NANTE/FEST NOEL PONS TENTE	26/11/2002	11 583,26	5	11 583,26	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00467 - NANTE/TENTE/FEST. NOEL PONS	26/11/2002	23 805,18	5	23 805,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00469 - 92/COLL DIVERS/EQUIPEMENT 2002	28/11/2002	4 117,23	2	4 117,23	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00470 - MEUD/COLL BEL AIR/EQUIPEMEN 02	28/11/2002	11 606,27	10	15 106,27	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00471 - NANTE/GARAGE/SERVANTE MOBILE	17/10/2002	1 693,54	5	1 693,54	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00472 - 02/EX/PMI/13/00472	29/11/2002	434,12	2	434,12	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00473 - MONT/CVS/LEGOUTE/EQUIPEMENT	29/11/2002	549,00	2	549,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00478 - NANT/MEGHO. PINCE AMPERE/CTD	03/12/2002	2 717,11	5	2 717,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00479 - NANT/AUTOLAV/CTD	03/12/2002	1 735,64	5	1 735,64	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00480 - BOUL/DIVIS/PROJETEUR	04/12/2002	2 930,20	5	2 930,20	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00481 - RAMB/ASE/AGENCE/EQUIPEMENT	04/12/2002	549,00	2	549,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00482 - NANTE/HD SCE AUDIO/ECRAN	04/12/2002	3 157,44	5	3 157,44	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00485 - BCOL/PMI RENEE/EQUIPEMENT	06/12/2002	415,35	2	415,35	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00486 - ANTO/PMI MED/EQUIPEMENT	06/12/2002	328,90	2	328,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00487 - SURE/PMI MASARYK/EQUIPEMENT	06/12/2002	528,11	2	528,11	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00488 - COLO/PMI H BARBUSSE/EQUIPEMENT	06/12/2002	99,08	2	99,08	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00489 - FONT/COLL ORMEAUX/EQUIPEM 02	09/12/2002	16 645,21	10	16 645,21	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00490 - SURE/COLL E ZOLA/EQUIPEM 02	09/12/2002	9 862,22	10	9 862,22	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00491 - NANTE/PMI CENTRAL/TEST VISION	09/12/2002	1 064,92	2	1 064,92	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00492 - MEUD/PMI VAUGIRARD/EQUIPEMENT	09/12/2002	170,18	2	170,18	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00493 - 02/ED/GARAGE/00493	29/11/2002	13 266,41	10	13 266,41	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00494 - CHAT/COLL L DE VINCI/EQUIP 02	09/12/2002	27 206,68	10	27 206,68	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00495 - Matériel de voirie	10/12/2002	199,57	5	199,57	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00497 - AQUISITIONS DE MATERIEL ET D'O	11/12/2002	598,00	5	598,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00499 - ASNI/COLL MALRAUX/EQUIPEMENT	11/12/2002	15 610,17	5	15 610,17	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00500 - MEUD/COLL RABELAIS/EQUIPEMENT	11/12/2002	3 444,48	5	3 444,48	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00501 - Matériel de voirie	12/12/2002	1 651,72	5	1 651,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00504 - NANTE/CTD/TARGETTE	12/12/2002	1 559,58	5	1 559,58	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00505 - MONT/COLL DOISNEAU/EQUIPEMENT	13/12/2002	1 592,83	5	1 592,83	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00506 - ASNI/PMI DELORME/EQUIPEMENT	16/12/2002	212,00	2	212,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00507 - NANTE/PMI FRACHON/EQUIPEMENT	16/12/2002	608,99	2	608,99	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00508 - ISSY/U.T/VERDUN/EQUIPEMENT	16/12/2002	822,00	2	822,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00510 - COLO/PMI H BARBUSSE/ EQUIPEMEN	16/12/2002	764,59	2	764,59	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00511 - ACQUISITION DE MATERIEL	16/12/2002	1 614,37	5	1 614,37	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2000E00142 - 92/BAT/MATERIEL	01/01/2000	3 061,75	5	3 056,75	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00514 - Gennevilliers	19/12/2002	344,51	5	344,51	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00515 - Gennevilliers	19/12/2002	175,90	5	175,90	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00516 - Gennevilliers	19/12/2002	124,89	5	124,89	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
03/05/2023	2002E00004 - NANTE/EQUILIBREUSE/GARAGE/CTD	17/01/2002	5 223,73	10	5 223,73	0,00	0,00	0,00	0,00
03/05/2023	2002E00005 - NANTE/ARRACHE ROULEMENT/GARAGE	17/01/2002	1 036,56	10	1 036,56	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00586 - ANTO/GREN/ chassis et porte chaufferie	31/10/2016	2 939,88	1	2 939,88	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00587 - ANTO/GREN/honoraires/concours remise projet extens	31/10/2016	75 598,90	1	75 598,90	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00588 - ANTO/GREN/ système coffre fort	31/10/2016	3 658,77	1	3 658,77	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00589 - ANTO/GREN/ potence panier filtre et goulottes	31/10/2016	1 903,49	1	1 903,49	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00590 - ANTO/GREN/ réfection joints carrelages	31/10/2016	43 859,62	1	43 859,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00591 - ANTO/GREN/ réparation fuite eau	31/10/2016	7 515,32	1	7 515,32	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00592 - ANTO/GREN/ potence panier filtre	31/10/2016	1 522,37	1	1 522,37	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00593 - ANTO/GREN/ étude zonage	31/10/2016	1 175,23	1	1 175,23	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00594 - ANTO/GREN/ réfection joints carrelages (levée RG)	31/10/2016	2 005,39	1	2 005,39	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00595 - ANTO/GREN/collecteur sortie filtres	31/10/2016	29 384,35	1	29 384,35	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00596 - ANTO/GREN/ ensemble porte façade	31/10/2016	13 198,73	1	13 198,73	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00597 - ANTO/GREN/ remplacement vannes et travaux étanchéi	31/10/2016	17 064,31	1	17 064,31	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00598 - ANTO/GREN/ remplacement coupoles	31/10/2016	5 293,96	1	5 293,96	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00617 - ANTO/GREN/GP achèvement CT jeux enfants p3	01/01/2012	239,20	9	239,20	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016B00192 - ANTO/GREN/POSE GENERATEUR ULTRAVIOLET PISCINE	31/10/2016	4 688,32	1	4 688,32	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00339 - ANTO/GREN/PISCINE ANTONY/EQUIPEMENT MOBILIER VESTI	31/10/2016	24 038,38	1	24 038,38	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00343 - ANTO/GREN/PREFILTRE P3	31/10/2016	1 339,52	1	1 339,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00344 - ANTO/GREN/1 ASPIRATEUR BASSINS P3	31/10/2016	18 597,56	1	18 597,56	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00345 - ANTO/GREN/1 ASPIRATEUR BASSINS P3	31/10/2016	18 597,56	1	18 597,56	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00348 - ANTO/GREN/INDICATEURS DEBIT P3	31/10/2016	2 499,64	1	2 499,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00354 - ANTO/GREN/gazinière p3	31/10/2016	813,28	1	813,28	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00355 - ANTO/GREN/POUBELLES EXTÉRIEURES P2	01/01/2004	2 863,95	5	2 863,95	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00356 - ANTO/GREN/lave vaisselle +POS p3	31/10/2016	3 388,15	1	3 388,15	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00360 - ANTO/GREN/revêtement sol p2	01/01/2006	10 034,17	5	10 034,17	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00362 - ANTO/GREN/SONO PISCINE	01/01/2007	2 992,87	5	2 992,87	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/05/2023	2016E00363 - ANTO/GREN/ASPIRATEUR BASSIN COMPLET	01/01/2007	19 046,30	5	19 046,30	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00364 - ANTO/GREN/DETECTEUR DE CHLORE PISCINE	01/01/2007	2 724,49	5	2 724,49	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00366 - ANTO/GREN/FOURNITURE COFFRE ET ENLEVEMENT ANCIEN	01/01/2007	2 425,49	5	2 425,49	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00367 - ANTO/GREN/CHAISES SURVEILLANCE ET BRACELETS PISCIN	01/01/2008	2 822,56	5	2 822,56	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00369 - ANTO/GREN/FRITEUSE DOUBLE ET DOUBLE CAFETIERE	01/01/2008	6 469,64	5	6 469,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00371 - ANTO/GREN/SAC ET ACESSOIRE OXIGENOTHERAPIE PISCINE	01/01/2008	469,42	5	469,42	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00372 - ANTO/GREN/JEU POTEAU VOLLEY PISCINE	01/01/2008	528,63	5	528,63	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00373 - ANTO/GREN/EXTINCTEURS PISCINE	01/01/2009	949,62	5	949,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00374 - ANTO/GREN/LIGNES DE NAGES 3	01/01/2009	2 579,20	5	2 579,20	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00375 - ANTO/GREN/LIGNES DE NAGES 2	01/01/2009	2 410,47	5	2 410,47	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00376 - ANTO/GREN/POMPE PISCINE	01/01/2009	1 365,53	5	1 365,53	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00381 - ANTO/GREN/MOBILIER ACCUEIL CAISSE P3	01/01/2009	428,16	5	428,16	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00382 - ANTO/GREN/ETAGERE DE STOCKAGE P2	01/01/2009	839,59	5	839,59	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00391 - ANTO/GREN/POMPE DE RELEVAGE	01/01/2010	734,30	5	734,30	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00396 - ANTO/GREN/POMPE DOSEUSE 01/01/2010 N°1335	01/01/2010	1 147,08	5	1 147,08	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00397 - ANTO/GREN/POMPE DOSEUSE	01/01/2010	2 030,81	5	2 030,81	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00399 - ANTO/GREN/REFRIGERATEUR P2	01/01/2010	685,44	5	685,44	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00400 - ANTO/GREN/TABLE A LANGER	01/01/2010	476,85	5	476,85	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00401 - ANTO/GREN/extincteurs	01/01/2010	417,52	5	417,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00403 - ANTO/GREN/MATERIEL DIVERS P3	01/01/2010	1 306,63	5	1 306,63	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00404 - ANTO/GREN/ENROULEUR LIGNE DE NAGE ET PORTE VOIX	31/10/2016	2 176,72	5	816,27	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00405 - ANTO/GREN/SIGNALITIQUE P3	31/10/2016	1 589,84	5	596,19	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00406 - ANTO/GREN/LIT INFIRMERIE P3	31/10/2016	489,57	5	183,57	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00407 - ANTO/GREN/TALKIES WALKIES P3	31/10/2016	565,59	5	212,09	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00408 - ANTO/GREN/SIGNALITIQUE + GUIDE LIGNE P3	31/10/2016	2 525,95	5	947,99	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00409 - ANTO/GREN/PANNEAU PUBLICITE	31/10/2016	2 081,04	5	779,65	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/05/2023	2016E00410 - ANTO/GREN/FONTAINE RESEAU EAU P3	31/10/2016	2 865,62	5	1 074,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00411 - ANTO/GREN/LIGNES DE NAGES	31/10/2016	1 156,48	5	578,24	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00412 - ANTO/GREN/FLOTTEURS HIVERNAGE	31/10/2016	1 865,76	5	699,66	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00413 - ANTO/GREN/TREMPIN P3	31/10/2016	5 795,82	5	2 173,42	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00415 - ANTO/GREN/MODULE GRILLADE ET FRITEUSE	31/10/2016	6 409,12	5	2 403,42	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00417 - ANTO/GREN/SECHE MAIN P3	31/10/2016	1 126,49	5	675,89	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00418 - ANTO/GREN/FOURNITURE PREMIERS SECOURS P3	31/10/2016	357,60	5	214,56	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00419 - ANTO/GREN/CENTRALE ALARME INTRUSION P2	31/10/2016	3 195,71	5	1 917,43	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00420 - ANTO/GREN/PANNEAU INFORMATIONS P2	31/10/2016	1 309,62	5	785,78	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00421 - ANTO/GREN/TRACEUR ET PANNEAU SIGNALISATION VITESSE	31/10/2016	641,37	5	384,81	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00422 - ANTO/GREN/LIGNES D EAU P3(2)	31/10/2016	1 966,80	5	1 180,08	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00423 - ANTO/GREN/PETIT MATERIEL DIVERS	31/10/2016	392,99	5	235,79	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00424 - ANTO/GREN/PANNEAU P3	31/10/2016	118,03	5	70,83	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00428 - ANTO/GREN/appareil analyse eau p3	31/10/2016	502,32	5	301,40	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00429 - ANTO/GREN/4 talkies walkies p3	31/10/2016	625,80	5	625,80	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00430 - ANTO/GREN/pompe suppression piscine	31/10/2016	969,96	5	678,96	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00431 - ANTO/GREN/plaque inox cuisine cafeteria piscine	31/10/2016	434,15	5	303,89	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00432 - ANTO/GREN/amo plaque inox cuisine cafeteria piscin	31/10/2016	28,26	5	19,77	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00433 - ANTO/GREN/panneaux de douches p3 Piscine	31/10/2016	2 881,38	5	2 305,10	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00434 - ANTO/GREN/dispositif aspiration pour aspirateur An	31/10/2016	716,11	5	501,28	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00435 - ANTO/GREN/1 fontaine eau filtrée piscine	31/10/2016	852,15	5	596,49	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00436 - ANTO/GREN/plan evacuation p3 piscine	31/10/2016	523,78	5	366,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00437 - ANTO/GREN/colonnes de douche plages p3 piscine	31/10/2016	2 746,02	5	1 922,22	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00438 - ANTO/GREN/2 poubelles cafeteria piscine	31/10/2016	450,60	5	315,42	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00439 - ANTO/GREN/3 armoires froides cafeteria p3 piscine	31/10/2016	7 525,23	5	5 267,67	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/05/2023	2016E00440 - ANTO/GREN/bandes signalisations vitrage pmr piscine	31/10/2016	268,44	5	214,76	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00441 - ANTO/GREN/sanitaires douches hommes p3 piscine	31/10/2016	1 958,76	5	1 567,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00442 - ANTO/GREN/grille pour pataugeoire p3 piscine	31/10/2016	1 076,40	5	861,12	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00443 - ANTO/GREN/perforateur p3 Piscine	31/10/2016	580,23	5	406,17	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00444 - ANTO/GREN/1 talkie walkie piscine	31/10/2016	173,40	5	138,72	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00445 - ANTO/GREN/sanitaires douches p3 piscine	31/10/2016	1 759,82	5	1 407,86	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00446 - ANTO/GREN/centrale alarme intrusion Piscine	31/10/2016	2 014,06	5	1 409,83	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00447 - ANTO/GREN/vitrine double battants p3 piscine	31/10/2016	1 264,60	5	885,22	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00448 - ANTO/GREN/vitrine simple p3 piscine	31/10/2016	659,06	5	461,33	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00449 - ANTO/GREN/2 cendriers extérieurs piscine	31/10/2016	320,91	5	224,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00450 - ANTO/GREN/3 poubelles extérieures p3 piscine	31/10/2016	965,17	5	675,61	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00451 - ANTO/GREN/matériels pour sanitaires et douches p3	31/10/2016	7 645,22	5	6 941,80	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00452 - ANTO/GREN/siège handicapé douche piscine	31/10/2016	349,57	5	279,65	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00453 - ANTO/GREN/2 cendriers extérieurs Piscine	31/10/2016	256,81	5	205,45	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00454 - ANTO/GREN/fontaine plages p3 piscine	31/10/2016	1 210,80	5	968,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00455 - ANTO/GREN/pompe regards chaufferie p2	31/10/2016	196,39	5	196,39	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00456 - ANTO/GREN/jerrycans de sécurité p2	31/10/2016	3 187,20	5	2 868,48	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00457 - ANTO/GREN/chauffe eau logement p2	31/10/2016	261,40	5	261,40	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00458 - ANTO/GREN/casiers p3	31/10/2016	1 906,63	5	1 906,63	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00459 - ANTO/GREN/chaudière logement p3 piscine	31/10/2016	2 100,41	5	1 470,29	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00461 - ANTO/GREN/chauffage cabine	31/10/2016	1 605,91	1	1 605,91	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00462 - ANTO/GREN/matériel sportif	31/10/2016	1 383,52	1	1 383,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00465 - ANTO/GREN/pont chargement	31/10/2016	844,70	1	844,70	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00466 - ANTO/GREN/matériel technique	31/10/2016	8 159,52	1	8 159,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00468 - ANTO/GREN/matériel cuisine	31/10/2016	37 413,88	1	37 413,88	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00469 - ANTO/GREN/matériel technique	31/10/2016	4 687,52	1	4 687,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00470 - ANTO/GREN/nettoyeur HP	31/10/2016	3 841,91	1	3 841,91	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00471 - ANTO/GREN/paire de poteaux	31/10/2016	1 551,30	1	1 551,30	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/05/2023	2016E00472 - ANTO/GREN/porte voix	31/10/2016	272,58	1	272,58	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00473 - ANTO/GREN/panneaux indicateurs	31/10/2016	2 389,87	1	2 389,87	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00474 - ANTO/GREN/nettoyeur HP	31/10/2016	4 412,21	1	4 412,21	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00475 - ANTO/GREN/interphone guichet	31/10/2016	1 054,45	1	1 054,45	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00478 - ANTO/GREN/programmateur arrosage	31/10/2016	1 255,66	1	1 255,66	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00479 - ANTO/GREN/programmateur arrosage	31/10/2016	1 090,99	1	1 090,99	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00480 - ANTO/GREN/rampe pour trafic	31/10/2016	1 960,81	1	1 960,81	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00481 - ANTO/GREN/roututil	31/10/2016	2 698,97	1	2 698,97	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00482 - ANTO/GREN/pompe KSB	31/10/2016	3 410,48	1	3 410,48	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00484 - ANTO/GREN/paire de buts	31/10/2016	2 728,39	1	2 728,39	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00485 - ANTO/GREN/ventilateur hotte	31/10/2016	1 398,39	1	1 398,39	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00486 - ANTO/GREN/servomoteur	31/10/2016	1 047,70	1	1 047,70	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00487 - ANTO/GREN/traceurs	31/10/2016	1 084,74	1	1 084,74	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00488 - ANTO/GREN/1 réfrigérateur	31/10/2016	451,25	1	2 171,77	-1 720,52	0,00	1 720,52	0,00
04/05/2023	2016E00489 - ANTO/GREN/casiers vestiaires	31/10/2016	2 171,77	1	2 171,77	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00491 - ANTO/GREN/2 cuves 1000l	31/10/2016	2 237,50	1	2 237,50	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00492 - ANTO/GREN/armoire	31/10/2016	1 305,36	1	1 305,36	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00493 - ANTO/GREN/panneaux indicateurs	31/10/2016	3 431,25	1	3 431,25	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00494 - ANTO/GREN/armoires	31/10/2016	1 096,98	1	1 096,98	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00495 - ANTO/GREN/1 tracteur	31/10/2016	38 793,09	1	38 793,09	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00496 - ANTO/GREN/moteur pompe	31/10/2016	868,71	1	868,71	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00497 - ANTO/GREN/nettoyeur HP	31/10/2016	2 206,65	1	2 206,65	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00498 - ANTO/GREN/armoires	31/10/2016	1 096,98	1	1 096,98	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00499 - ANTO/GREN/1 groupe électrogène	31/10/2016	3 652,05	1	3 652,05	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016E00500 - ANTO/GREN/four micro ondes p2	31/10/2016	120,80	5	108,72	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00010 - ANTO/GREN/2 AFFICHEURS PISCINE	31/10/2016	586,04	1	586,04	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00011 - ANTO/GREN/2 LECTEURS DE BADGE P2 P3	31/10/2016	2 564,42	1	2 564,42	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00012 - ANTO/GREN/2 CAISSES TPV PISCINE	31/10/2016	8 029,62	1	8 029,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00013 - ANTO/GREN/1 ORDINATEUR PORTABLE TREMEGE	31/10/2016	1 622,84	1	1 622,84	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00014 - ANTO/GREN/MATERIELS INFORMATIQUES	31/10/2016	111,29	2	111,29	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00015 - ANTO/GREN/ ORDINATEUR PORTABLE TREMEGE	31/10/2016	1 468,32	2	1 174,66	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00016 - ANTO/GREN/ IMPRIMANTE ACCUEIL PISCINE	31/10/2016	747,73	1	747,73	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00017 - ANTO/GREN/ PC PAREFEU PISCINE	05/07/2013	703,20	2	703,20	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00019 - ANTO/GREN/ ONDULATEUR P3	31/10/2016	1 203,19	2	1 203,19	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00020 - ANTO/GREN/ IMPRIMANTE P2	31/10/2016	136,50	2	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00021 - ANTO/GREN/MATERIELS DIVERS	31/10/2016	299,83	1	299,83	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/05/2023	2016I00022 - ANTO/GREN/ IMPRIMANTE LASER	31/10/2016	331,58	1	331,58	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00023 - ANTO/GREN/ MATERIEL LIAISON OPTIQUE	31/10/2016	349,72	1	349,72	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00024 - ANTO/GREN/ MATERIEL LIAISON OPTIQUE P3	31/10/2016	1 892,67	1	1 892,67	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00025 - ANTO/GREN/ LECTEUR CB P3	31/10/2016	568,08	2	568,08	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00026 - ANTO/GREN/ IMPRIMANTE P2	31/10/2016	271,90	1	271,90	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00027 - ANTO/GREN/ TPV ANTONY	31/10/2016	1 989,02	1	1 989,02	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00028 - ANTO/GREN/ 2 POSTES INFORMATIQUES CAISSE P3	31/10/2016	2 081,40	2	2 081,40	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016I00029 - ANTO/GREN/RACCORDEMENT FIBRE OPTIQUE	31/10/2016	1 812,08	1	1 812,08	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016M00082 - ANTO/GREN/2 FAUTEUILS ACCUEIL P2	31/10/2016	513,08	1	513,08	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016M00083 - ANTO/GREN/PLASTIFIEUSE PISCINE	31/10/2016	533,73	5	213,48	0,00	0,00	0,00	0,00
04/05/2023	2016A00411 - ANTO/GREN/changement regulation p3	01/01/2011	4 464,82	9	4 464,82	0,00	0,00	0,00	0,00
05/05/2023	2013B00132 - BOUR/LOGT 47 LECLERC/	01/01/2016	537,00	25	537,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05/05/2023	1999H00001 - PUBLISET	01/05/2000	7 622,45	0	0,00	7 622,45	0,00	-7 622,45	0,00
05/05/2023	1999H00002 - ROY PRICE	01/05/2000	14 359,82	0	0,00	14 359,82	0,00	-14 359,82	0,00
05/05/2023	1999H00003 - RES LES CHENETS	01/05/2000	980 255,06	0	0,00	980 255,06	0,00	-980 255,06	0,00
05/05/2023	1999H00004 - FIAPAD	01/05/2000	90 352,42	0	0,00	90 352,42	0,00	-90 352,42	0,00
05/05/2023	1999H00005 - STADE FRANCAIS	01/05/2000	62 855,70	0	0,00	62 855,70	0,00	-62 855,70	0,00
05/05/2023	1999H00006 - ALLIAGE VERT ET GRIS	01/05/2000	11 370,22	0	0,00	11 370,22	0,00	-11 370,22	0,00
05/05/2023	1999H00010 - C I I N A	01/05/2000	19 294,15	0	0,00	19 294,15	0,00	-19 294,15	0,00
05/05/2023	1999H00013 - FASTUET	01/05/2000	15 947,84	0	0,00	15 947,84	0,00	-15 947,84	0,00
08/05/2023	2017H00025 - 92/THD/CESSION A PAIEMENT DIFFERE	25/02/2017	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08/05/2023	2011H00002 - COUR/COLL G.POMPIDOU/PPP 19-20 AV. CHATEAU DU LOIR	01/01/2010	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09/05/2023	2003W00005 - 03/VV/CTD/890DNW	26/02/2003	15 099,21	0	0,00	15 099,21	0,00	-15 099,21	0,00
09/05/2023	2002N00038 - OAT ZERO COUPONS OCTOBRE 2003	26/07/2002	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09/05/2023	2001W00005 - NANTE/HD/LOGICIEL	13/08/2001	338,44	0	0,00	338,44	0,00	-338,44	0,00
09/05/2023	2001A00475 - PLES/POUP/AMGT	22/11/2001	1 409,11	0	0,00	1 409,11	0,00	-1 409,11	0,00
09/05/2023	2002A00309 - BAGN/COLL BARBUSSE/AMENAG. 02	21/07/2002	505 919,26	20	505 919,26	0,00	0,00	0,00	0,00
09/05/2023	2002A00429 - PLES/POUP/INSTALLATION TELEPHONIQUES	16/06/2015	310,13	0	0,00	310,13	0,00	-310,13	0,00
09/05/2023	2002A00437 - PLES/POUP/INSTALLATION TELEPHONIQUE	22/07/2002	241,46	0	0,00	241,46	0,00	-241,46	0,00
09/05/2023	2002A00438 - PLES/POUP/INSTALLATION TELEPHONIQUE	22/07/2002	1 959,90	0	0,00	1 959,90	0,00	-1 959,90	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
09/05/2023	2002A00574 - ASNI/PPM/INSTAL TELEPHONIQUE	18/12/2002	27 684,84	0	0,00	27 684,84	0,00	-27 684,84	0,00
10/05/2023	2006A00161 - COLO/LE VEDRINE/102 AV H.BARBUSSE/INSTAL TEL	20/03/2006	3 175,38	5	3 175,38	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00162 - CLIC/PMI/CVS/RUE PALLOY/INSTAL TELEPHO	20/03/2006	580,06	5	580,06	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00163 - MARN/HARAS JARDY/184 BD JARDY/INSTAL TELEPH	20/03/2006	5 806,80	5	5 806,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00165 - NANTE/HD/AMGT PARVIS FIBRE OPTIQUE	23/03/2006	380,08	5	380,08	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00166 - PLES/FOYER/15 R DE FONTENAY/INSTAL TELEPH	23/03/2006	1 459,91	5	1 459,91	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00169 - MARN/HARAS JARDY/RN 182 BD DE JARDY/INST TELE	23/03/2006	18 085,15	5	18 085,15	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00170 - BOUL/CVS/96 AVE G.LECLERC/INSTAL TELE	23/03/2006	11 884,70	5	11 884,70	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00173 - ISSY/CVS/87/89 R GOUV F.EBOUE/INSTAL TELE	28/03/2006	17 966,99	5	17 966,99	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00174 - BOUL/CVS/8 BIS R LAROCHEFOUCAULT/INST TEL	28/03/2006	4 245,96	5	4 245,96	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00176 - NANTE/DEV PARC/39 AV PICASSO/INSTAL TELEPH	28/03/2006	1 975,97	5	1 975,97	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00177 - COUR/PMI/176 BD ST-DENIS/INSTAL TELE	28/03/2006	7 177,71	5	7 177,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00197 - PLES/CVS/19/21 AVE G.LECLERC/INSTAL TELEPH	17/05/2006	48 630,45	5	48 630,45	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00201 - MARN/HARAS JARDY/INSTALLATION TELEPH	23/05/2006	10 828,57	5	10 828,57	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00202 - MONT/CVS/9 RUE A.DUVAL/INSTAL TELEPH	23/05/2006	1 269,27	5	1 269,27	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00205 - CHAT/DEV PARC VALLEE LOUPS/INSTAL TELE	23/05/2006	166,02	5	166,02	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00206 - BOUL/A.BATS/76 BD REPUBLIQUE/INSTAL TEL	23/05/2006	421,52	5	421,52	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00207 - CLIC/PMI/32 RUE PALLOY/INSTAL TELEPH	23/05/2006	2 234,27	5	2 234,27	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00209 - MEUD/CVS/5 RUE G.MILANDY/INSTAL TELEPH	23/05/2006	4 342,45	5	4 342,45	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00210 - RUEIL/ASE/15 RUE CHAMPTIER/INSTAL TELEPH	23/05/2006	3 631,95	5	3 631,95	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00211 - CHAT/PMI/40 BD F.FAURE/INSTAL TELEPHON	23/05/2006	3 577,73	5	3 577,73	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00212 - VILGA/DEV PARC CHANTEREINES/INSTAL TELEPH	23/05/2006	26 631,92	5	26 631,92	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00213 - CHAT/CHATEAUBRIAND/87 R CHATEAUBR/INSTAL TELE	23/05/2006	6 362,43	5	6 362,43	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2006A00217 - CLIC/CVS/9 R GASTON.PAYMAL/INSTAL TELE	24/05/2006	1 529,94	5	1 529,94	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00218 - SCEA/MUSEE IDF/PARC/INSTAL TELEPH	24/05/2006	443,68	5	443,68	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00226 - COLO/DEV PARC/RUE PAUL BERT/INSTAL TELE	24/05/2006	3 707,14	5	3 707,14	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00227 - CLAM/CVS/10 RUE L'EGLISE/INSTAL TELEPH	24/05/2006	1 786,20	5	1 786,20	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00229 - FONT/CVS ROLLIN/INSTAL TELEP	24/05/2006	777,39	5	777,39	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00230 - COUR/CVS/8 BD A.BRIAND/INSTAL TELEPH	24/05/2006	365,82	5	365,82	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00231 - MEUD/CVS REPUBLIQUE/INSTAL TELEPH	24/05/2006	808,63	5	808,63	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00232 - CHAT/DEV BAT PPL ILE VERTE/INSTAL TELE	24/05/2006	758,93	5	758,93	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00233 - PLES/PMI LECLERC/INSTAL TELEPH	24/05/2006	793,27	5	793,27	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00235 - SCEA/DEV PARC/PAV NORD/INSTAL TELEPH	24/05/2006	2 829,94	5	2 829,94	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00236 - BOUL/APS/41 RUE ST-DENIS/INSTAL TELEPH	24/05/2006	118,58	5	118,58	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00237 - SCEA/DEV FLORICULT/AVE SULLY PRUDHOME/INSTAL TEL	24/05/2006	1 689,27	5	1 689,27	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00238 - MARN/HARAS JARDY/232 BD JARDY/INSTAL TELEPH	24/05/2006	668,60	5	668,60	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00240 - SCEA/DEV DNP/8 R C.PERRAULT/INSTAL TELEPH	24/05/2006	2 323,66	5	2 323,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00241 - GARC/PMI QUATRE VENTS/INSTAL TELE	24/05/2006	5 566,83	5	5 566,83	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00251 - NANTE/LE QUARTZ/4 AVE B.FRACHON/INSTAL TELEPH	06/06/2006	1 230,62	5	1 230,62	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00252 - NANTE/APS/4 AVE B.FRACHON/INSTAL TELEPH	06/06/2006	1 060,88	5	1 060,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00253 - RUEIL/FOYER/15 RUE DU CHAMPTIER/INSTAL TELEPH	06/06/2006	4 427,36	5	4 427,36	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2006A00254 - LEVA/CVS COLLANGE/INSTAL TELEP	06/06/2006	3 891,44	5	3 891,44	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00139 - 92/ASE/AMGT POSTE TRAVAIL	16/02/2001	5 364,04	5	5 364,04	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00141 - NANTE/BAT/EXTENSION/AMGT TEL	16/02/2001	7 142,24	5	7 142,24	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00145 - CLIC/CVS/AMGT TEL	19/02/2001	17 831,77	5	17 831,77	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00155 - BAGN/BAT/AMGT TEL	28/02/2001	1 537,03	5	1 537,03	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00156 - NANTE/BAT/OUTREMER/AMGT TEL	28/02/2001	353,71	5	353,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00158 - NANTE/HD/AMGT TEL	02/03/2001	948,85	5	948,85	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2001A00159 - CLIC/CVS/AMGT CABLAGE	02/03/2001	3 400,16	5	3 400,16	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00160 - CLIC/CVS/AMGT CABLAGE	02/03/2001	9 556,55	5	9 556,55	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00161 - CHAT/CVS/AMGT CABLAGE	02/03/2001	1 469,18	5	1 469,18	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00162 - ANTO/CVS/AMGT CABLAGE	02/03/2001	14 214,74	5	14 214,74	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00164 - VANV/CVS/AMGT CABLAGE	02/03/2001	2 296,79	5	2 296,79	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00165 - ASNI/PMI/AMGT CABLAGE	02/03/2001	901,39	5	901,39	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00166 - GEN/PMI/AMGT CABLAGE	02/03/2001	1 018,14	5	1 018,14	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00167 - SEVR/CVS/AMGT CABLAGE	02/03/2001	7 443,35	5	7 443,35	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00168 - NANTE/BAT/ARCHIV/AMGT TEL	05/03/2001	3 785,04	5	3 785,04	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00171 - ASNI/CVS/AMGT	09/03/2001	33 966,07	5	33 966,07	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00172 - ANTO/CVS/AMGT TEL	12/03/2001	8 596,81	5	8 596,81	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00173 - MONTL/ASE/AMGT TEL	12/03/2001	720,19	5	720,19	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00183 - NANTE/PARC/MALRAUX/AMGT TEL	19/03/2001	1 779,13	5	1 779,13	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00201 - NANTE/HD/AMGT TEL	04/04/2001	3 065,86	5	3 065,86	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00203 - PLES/ASE/AMGT TEL	09/04/2001	495,93	5	495,93	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00204 - CLAM/PMI/AMGT TEL	09/04/2001	1 038,36	5	1 038,36	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00205 - MALA/CVS/AMGT TEL	09/04/2001	3 927,49	5	3 927,49	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00206 - GEN/PMI/AMGT TEL	09/04/2001	9 289,66	5	9 289,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00210 - COLO/CVS/AMGT TEL	09/04/2001	19 831,92	5	19 831,92	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00220 - CLIC/CVS/AMGT TEL	27/04/2001	863,29	5	863,29	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00221 - ASNI/CVS/AMGT TEL	27/04/2001	1 297,70	5	1 297,70	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00222 - ASNI/CVS/AMGT TEL	27/04/2001	19 553,87	5	19 553,87	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00223 - COLO/APS/AMGT TEL	27/04/2001	233,01	5	233,01	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00224 - PLES/ASE/AMGT TEL	27/04/2001	7 639,58	5	7 639,58	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00226 - ASNI/APS/AMGT TEL	02/05/2001	1 837,09	5	1 837,09	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00227 - NANTE/HD/AMGT TEL	02/05/2001	623,56	5	623,56	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00236 - RUEIL/ASE/AMGT TEL	14/05/2001	1 136,15	5	1 136,15	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00237 - BOUL/APS/STDENIS/AMGT TEL	14/05/2001	1 842,99	5	1 842,99	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00238 - NANTE/BAT/OUTREMER/AMGT TEL	14/05/2001	3 387,62	5	3 387,62	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00239 - VANV/APS/AMGT TEL	14/05/2001	4 858,62	5	4 858,62	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00240 - PLES/FOYE/AMGT TEL	14/05/2001	6 040,78	5	6 040,78	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00244 - SCEA/BAT/DEV/AMGT TEL	17/05/2001	1 423,98	5	1 423,98	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00245 - ANTO/CVS/AMGT	17/05/2001	7 878,16	5	7 878,16	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00247 - COLO/CVS/AMGT	18/05/2001	7 566,34	5	7 566,34	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00248 - ST CL/CVS/AMGT	18/05/2001	2 040,11	5	2 040,11	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00252 - BOUL/DEV//AMGT	22/05/2001	7 836,02	5	7 836,02	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00253 - LEVA/CVS/AMGT TEL	22/05/2001	132,18	5	132,18	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00254 - BOUL/CVS/AMGT	28/05/2001	3 238,73	5	3 238,73	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00268 - CLIC/CVS/TELEPH	12/06/2001	645,44	5	645,44	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00269 - COLO/CVS/AMGT TEL	12/06/2001	4 060,37	5	4 060,37	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00271 - NANTE/PARC/MALRAUX/AMGT TEL	13/06/2001	583,45	5	583,45	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00273 - ANTO/CVS/AMGT TEL	13/06/2001	1 952,74	5	1 952,74	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00283 - CHAV/PMI/AMGT	20/06/2001	2 748,45	5	2 748,45	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2001A00284 - CHAV/PMI/AMGT	20/06/2001	2 405,19	5	2 405,19	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00285 - ANTO/CVS/AMGT	20/06/2001	9 731,23	5	9 731,23	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00303 - BOUL/CVS/AMGT	21/06/2001	2 890,76	5	2 890,76	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00304 - BOUL/CVS/AMGT	21/06/2001	4 646,66	5	4 646,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00323 - BOUL/CVS/AMGT	03/07/2001	311,78	5	311,78	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00324 - BOUL/PMI/AMGT	03/07/2001	3 634,64	5	3 634,64	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00325 - PLES/CVS/AMGT	03/07/2001	4 744,74	5	4 744,74	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00326 - MONTL/ASE/AMGT TEL	03/07/2001	203,84	5	203,84	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00343 - NANT/HD/AMGT	25/07/2001	6 994,17	5	6 994,17	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00344 - NANT/HD/AMGT	25/07/2001	5 074,29	5	5 074,29	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00345 - 92/CR/AMGT	25/07/2001	4 863,80	5	4 863,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00360 - NANT/HD/AMGT	17/08/2001	160,39	5	160,39	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00361 - SEVR/CVS/AMGT	20/08/2001	581,62	5	581,62	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00362 - PLES/ASE/AMGT	20/08/2001	448,52	5	448,52	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00363 - VILAV/DVT/AMGT	20/08/2001	2 662,73	5	2 662,73	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00364 - VILAV/DVT/AMGT	20/08/2001	2 775,39	5	2 775,39	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00365 - NANT/CR/AMGT	20/08/2001	4 564,15	5	4 564,15	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00367 - MARN/	27/08/2001	1 498,59	5	1 498,59	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00368 - COLO/ASE/AMGT	27/08/2001	233,83	5	233,83	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00369 - SCEA/DEV/AMGT	27/08/2001	437,53	5	437,53	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00371 - ASNI/CDPMS/AMGT	27/08/2001	173,21	5	173,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00372 - NANTE/CVS/AMGT	27/08/2001	962,88	5	962,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00373 - NANT/HD/AMGT	27/08/2001	1 796,21	5	1 796,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00374 - NANTE/BAT/OUTREMER/AMGT TEL	28/08/2001	3 090,47	5	3 090,47	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00377 - NANT/HD/AMGT	31/08/2001	1 436,97	5	1 436,97	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00380 - VILGA/DEV/AMGT	05/09/2001	173,21	5	173,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00381 - FONT/CVS/AMGT	05/09/2001	1 130,21	5	1 130,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00383 - NANT/HD/AMGT	06/09/2001	2 427,88	5	2 427,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00387 - ISSY/BAT/MAISON PARC/AMGT TEL	13/09/2001	4 296,58	5	4 296,58	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00388 - VILGA/BAT/STAND TIR/AMGT	13/09/2001	592,56	5	592,56	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00389 - COLO/APS/AMGT TEL	13/09/2001	630,85	5	630,85	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00390 - NANTE/CVS/AMGT TEL	13/09/2001	5 327,10	5	5 327,10	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00392 - RUEIL/PMI/AMGT	19/09/2001	637,36	5	637,36	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00401 - PUTEA/PMI/AMGT TEL	09/10/2001	2 110,32	5	2 110,32	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00402 - PUTEA/PMI/PROLONGE/AMGT TEL	09/10/2001	1 928,77	5	1 928,77	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00405 - NANTE/PARC/MALRAUX/AMGT TEL	12/10/2001	8 091,57	5	8 091,57	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00412 - MONT/CVS/AMGT	23/10/2001	3 686,67	5	3 686,67	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00414 - ANTO/CVS/AMGT TEL	23/10/2001	14 750,59	5	14 750,59	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00423 - NANT/DEV/AMGT	30/10/2001	173,21	5	173,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00424 - ISSY/DEV/AMGT	30/10/2001	264,32	5	264,32	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00426 - ANTO/CVS/AMGT	05/11/2001	567,95	5	567,95	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00427 - ANTO/CVS/AMGT	05/11/2001	1 025,53	5	1 025,53	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2001A00429 - GEN/PMI/AMGT	07/11/2001	1 079,80	5	1 079,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00432 - COLO/PMI/AMGT	09/11/2001	3 877,71	5	3 877,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00442 - MALA/PMI/AMGT	14/11/2001	301,19	5	301,19	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00011 - NANTE/COLL GALOIS/AMENAG. 2002	23/01/2002	20 123,39	5	20 123,39	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00443 - MALA/PMI/AMGT	14/11/2001	207,85	5	207,85	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00444 - COLO/PMI/24 ROUSSEAU/AMGT	14/11/2001	8 812,14	5	8 812,14	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00445 - COLO/APS/QUINET/AMGT TEL	14/11/2001	665,50	5	665,50	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00446 - VILGA/BAT/STAND TIR/AMGT TEL	14/11/2001	625,38	5	625,38	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00447 - ANTO/ASE/AMGT TEL	14/11/2001	25 577,12	5	25 577,12	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00452 - SCEA/CR/AMGT TEL	19/11/2001	7 942,79	5	7 942,79	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00453 - BAGN/CR/AMGT TEL	19/11/2001	9 695,35	5	9 695,35	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00477 - MONT/CVS/AMGT	22/11/2001	3 982,12	5	3 982,12	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00479 - ISSY/ASE/AMGT	22/11/2001	12 533,29	5	12 533,29	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00481 - VILGA/PMI/AMGT TEL	22/11/2001	12 158,42	5	12 158,42	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00485 - ISSY/PMI/AMGT	22/11/2001	193,26	5	193,26	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00486 - ANTO/PMI/AMGT	22/11/2001	195,27	5	195,27	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00487 - CHAT/PMI/AMGT	22/11/2001	442,47	5	442,47	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00488 - ASNI/PMI/AMGT	22/11/2001	461,30	5	461,30	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00489 - ASNI/CVS/AMGT	22/11/2001	268,02	5	268,02	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00493 - NANT/BA/QUARTZ/AMGT	28/11/2001	628,41	5	628,41	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00505 - CHAV/CVS/AMGT	03/12/2001	6 076,11	5	6 076,11	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00506 - BAGN/CVS/AMGT	03/12/2001	1 327,60	5	1 327,60	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00508 - FONT/CVS/AMGT	03/12/2001	1 051,43	5	1 051,43	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00510 - MEUD/CVS/AMGT	03/12/2001	192,71	5	192,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2001A00511 - ISSY/CVS/AMGT	06/12/2001	4 196,74	5	4 196,74	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00055 - 02/P.M.I./92260/00055	30/01/2002	602,03	5	602,03	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00056 - 02/D.E.V./92330/00056	30/01/2002	4 852,92	5	4 852,92	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00057 - 02/D.E.V./92290/00057	30/01/2002	2 538,02	5	2 538,02	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00058 - 02/D.E.V./92290/00058	30/01/2002	738,21	5	738,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00059 - 02/D.E.V./92330/00059	30/01/2002	1 910,35	5	1 910,35	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00060 - 02/D.E.V./92130/00060	30/01/2002	1 441,43	5	1 441,43	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00061 - 02/D.E.V./92290/00061	30/01/2002	948,52	5	948,52	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00062 - 02/D.E.V./92330/00062	30/01/2002	116,87	5	116,87	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00064 - 02/A.S.E./92350/00064	31/01/2002	310,15	5	310,15	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00065 - 02/ASE/92350/00065	31/01/2002	2 246,29	5	2 246,29	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00066 - 02/ASE/92160/00066	31/01/2002	319,08	5	319,08	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00083 - 02/PMI/92700/00083	04/02/2002	193,27	5	193,27	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00084 - 02/P.M.I./92250/00084	04/02/2002	218,79	5	218,79	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00103 - 02/CRECHE/92240/00103	11/02/2002	10 948,85	5	10 948,85	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00104 - 02/CRECHE/92240/00104	11/02/2002	8 692,54	5	8 692,54	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00105 - 02/APS/92100/00105	11/02/2002	9 515,75	5	9 515,75	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00106 - 02/PMI/92220/00106	11/02/2002	13 424,88	5	13 424,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00109 - 02/CRECHE/92140/00109	11/02/2002	9 871,66	5	9 871,66	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2002A00112 - 02/SERVICE SOCIAUX/92150/00112	11/02/2002	30 494,53	5	30 494,53	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00199 - 02/A. BATIMENTS/92430/0019	11/04/2002	2 649,37	5	2 649,37	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00222 - 02/C.V.S/92290/00222	22/04/2002	380,16	5	380,16	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00224 - 02/H.D/92000/00224	24/04/2002	32,81	5	32,81	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00225 - 02/h;d/92000/00225	24/04/2002	49,93	5	49,93	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00226 - 02/CVS/92100/00226	24/04/2002	178,95	5	178,95	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00227 - 02/CVS/92110/00227	24/04/2002	502,97	5	502,97	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00228 - 02/CVS/92290/00228	24/04/2002	77,32	5	77,32	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00229 - 02/ASE/95620/00229	24/04/2002	282,31	5	282,31	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00230 - 02/CVS/92160/00230	24/04/2002	748,14	5	748,14	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00232 - 02/CVS/92170/00232	24/04/2002	120,88	5	120,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00233 - 02/pmi/92600/00233	24/04/2002	47,44	5	47,44	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00234 - 02/archives/92000/00234	24/04/2002	199,21	5	199,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00237 - 02/EXTENSION/92000/00237	25/04/2002	375,90	5	375,90	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00238 - 02/PMI/92230/00238	25/04/2002	53,58	5	53,58	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00239 - 02/CVS/92310/00239	25/04/2002	391,75	5	391,75	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00240 - 02/CVS/92240/00240	25/04/2002	206,71	5	206,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00241 - 02/DEV/92000/00241	25/04/2002	93,63	5	93,63	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00242 - 02/A.BATS/92000/00242	25/04/2002	178,29	5	178,29	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00243 - 02/CDPMS/92170/00243	25/04/2002	255,71	5	255,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00244 - 02/HD/92000/00244	25/04/2002	161,36	5	161,36	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00246 - 02/CDPMS/92100/00246	25/04/2002	97,00	5	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00247 - 02/CVS/92210/00247	25/04/2002	107,37	5	107,37	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00248 - 02/CVS/92110/00248	25/04/2002	45,43	5	45,43	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00249 - 02/CVS/92600/00249	25/04/2002	68,30	5	68,30	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00250 - 02/CVS/92160/00250	25/04/2002	170,45	5	170,45	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00251 - 02/CDPMS/92600/00251	25/04/2002	96,68	5	96,68	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00252 - 02/CVS/92700/00252	25/04/2002	398,22	5	398,22	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00253 - 02/ASE/92350/00253	25/04/2002	317,93	5	317,93	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00254 - 02/DEV/92100/00254	25/04/2002	412,42	5	412,42	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00255 - 02/CVS/92160/00255	25/04/2002	414,63	5	414,63	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00256 - 02/CVS/92160/00256	25/04/2002	512,17	5	512,17	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00257 - 02/CDPMS/92700/00257	25/04/2002	213,70	5	213,70	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00258 - 02/ASE/92350/00258	30/04/2002	3 327,50	5	3 327,50	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00283 - 02/A.BATS/92000/00283	16/05/2002	837,20	5	837,20	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00284 - 02/CVS/92390/00284	16/05/2002	330,37	5	330,37	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00286 - 02/MUSEE/92100/00286	16/05/2002	920,92	5	920,92	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00287 - 02/MUSEE/92100/00287	16/05/2002	2 463,76	5	2 463,76	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00288 - 02/A.BATS/92390/00288	16/05/2002	299,00	5	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00294 - 02/ASE/92500/00294	21/05/2002	59,79	5	59,79	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00302 - 02/MUSEE/92100/00302	05/06/2002	753,48	5	753,48	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00303 - 02/ASE/92130/00303	05/06/2002	2 537,91	5	2 537,91	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00313 - 02/H.D/92000/00313	11/06/2002	18 941,40	5	18 941,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00314 - 02/A.BATS/92430/00314	13/06/2002	1 526,86	5	1 526,86	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00318 - 02/A.BATS/92000/00318	17/06/2002	191,44	5	191,44	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2002A00320 - 02/PMI/92320/00320	17/06/2002	222,83	5	222,83	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00323 - 02/C.V.S/92110/00323	17/06/2002	215,10	5	215,10	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00329 - 02/PMI/92230/00329	17/06/2002	1 273,42	5	1 273,42	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00334 - 02/CDPMS/92300/00334	17/06/2002	471,59	5	471,59	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00335 - 02/PMI/92230/00335	17/06/2002	199,62	5	199,62	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00382 - 02/HD/92000/00382	09/07/2002	127,78	5	127,78	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00383 - 02/AUTRES BATS/92430/00383	09/07/2002	78,87	5	78,87	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00384 - 02/HD/92000/00384	09/07/2002	94,53	5	94,53	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00385 - 02/HD/92000/00385	09/07/2002	75,62	5	75,62	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00386 - 02/HD/92000/00386	09/07/2002	8,44	5	8,44	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00387 - 02/VOIRIE/92410/00387	09/07/2002	140,14	5	140,14	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00388 - 02/voirie/92410/00388	09/07/2002	146,07	5	146,07	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00389 - 02/CRECHE/92340/00389	09/07/2002	68,09	5	68,09	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00390 - 02/CVS/92/00390	09/07/2002	50,67	5	50,67	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00391 - 02/APS/92600/00391	09/07/2002	9,11	5	9,11	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00397 - 02/VOIRIE/92/00397	11/07/2002	923,22	5	923,22	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00398 - 02/LE QUARTZ/92000/00398	11/07/2002	226,86	5	226,86	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00399 - 02/MUSEE/92/00399	11/07/2002	320,71	5	320,71	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00400 - 02/MUSEE/92290/00400	11/07/2002	254,52	5	254,52	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00401 - 02/DEV/92350/00401	11/07/2002	353,00	5	353,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00402 - 02/DEV/92290/00402	11/07/2002	468,64	5	468,64	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00403 - 02/APS/92170/00403	11/07/2002	1 074,04	5	1 074,04	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00337 - 02/PMI/92270/00337	17/06/2002	684,64	5	684,64	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00338 - 02/PMI/92390/00338	17/06/2002	182,80	5	182,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00345 - 02/ASE/92300/00345	19/06/2002	699,25	5	699,25	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00346 - 02/A.BATS/92290/00346	19/06/2002	526,21	5	526,21	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00359 - 02/A.BATS/92000/00359	02/07/2002	119,60	5	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00360 - 02/ASE/92150/00360	02/07/2002	401,38	5	401,38	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00361 - 02/A.BATS/92430/00361	02/07/2002	15 184,37	5	15 184,37	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00369 - 02/PMI/92370/00369	09/07/2002	144,66	5	144,66	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00370 - 02/CVS/92350/00370	09/07/2002	249,72	5	249,72	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00371 - 02/pmi/92370/00371	09/07/2002	126,59	5	126,59	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00372 - 02/CVS/92100/00372	09/07/2002	152,14	5	152,14	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00373 - 02/CVS/92100/00373	09/07/2002	244,56	5	244,56	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00374 - 02/PMI/92100/00374	09/07/2002	191,30	5	191,30	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00375 - 02/CVS/92100/00375	09/07/2002	16,40	5	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00376 - 02/HD/92000/00376	09/07/2002	368,11	5	368,11	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00377 - 02/PMI/92230/00377	09/07/2002	56,83	5	56,83	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00378 - 02/HD/92000/00378	09/07/2002	267,06	5	267,06	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00381 - 02/CVS/92260/00381	09/07/2002	59,48	5	59,48	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00404 - 02/APS/92170/00404	11/07/2002	207,29	5	207,29	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00405 - 02/ASE/92260/00405	11/07/2002	821,34	5	821,34	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00406 - 02/ASE/92130/00406	11/07/2002	2 301,68	5	2 301,68	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00407 - 02/CRECHE COLL/92260/00407	11/07/2002	510,76	5	510,76	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00408 - 02/CRECHE COLL/92340/00408	11/07/2002	616,50	5	616,50	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00410 - 02/CRECHE COLL/92340/00410	11/07/2002	144,51	5	144,51	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
10/05/2023	2002A00411 - 02/PMI/92220/00411	11/07/2002	452,32	5	452,32	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00412 - 02/PMI/92220/00412	11/07/2002	5 475,01	5	5 475,01	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00413 - 02/PMI/92160/00413	11/07/2002	15,12	5	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00414 - 02/PMI/92160/00414	11/07/2002	39,04	5	39,04	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00415 - 02/PMI/92160/00415	11/07/2002	227,74	5	227,74	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00416 - 02/PMI/92160/00416	11/07/2002	610,12	5	610,12	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00417 - 02/PMI/92210/00417	11/07/2002	942,17	5	942,17	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00418 - 02/CVS/92190/00418	11/07/2002	69,92	5	69,92	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00419 - 02/CVS/92240/00419	11/07/2002	540,25	5	540,25	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00420 - 02/CVS/92260/00420	11/07/2002	331,69	5	331,69	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00421 - 02/CVS/92370/00421	11/07/2002	236,82	5	236,82	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00422 - 02/CVS/92350/00422	11/07/2002	316,16	5	316,16	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00423 - 02/CVS/92350/00423	11/07/2002	401,80	5	401,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00424 - 02/CVS/92800/00424	11/07/2002	481,26	5	481,26	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00425 - 02/CVS/92/00425	11/07/2002	1 131,20	5	1 131,20	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00426 - 02/CVS/92/00426	11/07/2002	1 477,81	5	1 477,81	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00427 - 02/CVS/92/00427	11/07/2002	997,99	5	997,99	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00428 - CLIC/COLL JAURES/COURANT FAIB	15/07/2002	608,76	5	608,76	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00431 - 02/MUSEE/92330/00431	17/07/2002	254,52	5	254,52	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00432 - 02/DEV/92330/00432	17/07/2002	254,52	5	254,52	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00448 - 02/ASE/03100/00448	19/08/2002	634,44	5	634,44	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00457 - 02/DEV/92330/00457	28/08/2002	44 829,85	5	44 829,85	0,00	0,00	0,00	0,00
10/05/2023	2002A00470 - ASNI/PMI GRESILLONS DETECT*INT	17/09/2002	3 846,47	5	3 846,47	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00373 - ST CL/CR DESFOSSEZ/EQUIPT	30/10/2003	87,26	2	87,26	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00374 - BAGN/ CR FAMILIALE FONTENAY	30/10/2003	80,38	2	80,38	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00404 - MALA/PVC/EQUIPEMENTI	26/11/2003	0,00	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00416 - RAMB/38R PATENOTRE ASE/COMBITL	01/12/2003	226,85	5	226,85	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00418 - RUEIL/FOYE/CHAMPTIER/EQUIP CUI	01/12/2003	9 627,12	10	9 627,12	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00421 - MALA/CR WILSON/PROJECTEUR	02/12/2003	296,00	2	296,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00422 - NANTE/S-ALLENDE/ENREGISTREUR	03/12/2003	5 069,60	10	5 069,60	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00425 - BAGN/PROKOFIEV/EQUIPEMENT	03/12/2003	368,37	2	368,37	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00432 - NANTE/HD CUISINE PDT/M-LAVER	08/12/2003	5 581,97	10	5 581,97	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00447 - NANTE/EXT DASE BOUSSARD/VIDEOP	09/12/2003	2 144,85	10	2 144,85	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00463 - NANTE/HD GRUJARD/MICRODRIVE	15/12/2003	596,80	2	596,80	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00465 - ISSY/MAISON ENV/GRAVEURS	15/12/2003	456,87	5	456,87	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00033 - NANTE/HD/THERMO.ROBINET	04/02/2004	2 792,23	5	2 792,23	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
31/05/2023	2004E00050 - RUEIL/FOYE/CHAMPTIER/MAT TECH	05/02/2004	3 722,02	2	3 722,02	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00061 - BOUL/5Q 4/9 B-Bt /REFRIGERATEUR A-MARTIN	09/02/2004	4 514,28	10	4 514,28	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00062 - NEUI/94TER LONGCHAMPS/LAVE VAISSELLE FAURE	09/02/2004	506,49	10	506,49	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00098 - NANTE/HD DVS E-ENFANCE/REFRIGERATEUR -MICRO ONDES	26/02/2004	782,76	10	782,76	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00121 - NANTE/HD/DETECTEUR INCENDIE	17/03/2004	142,73	5	142,73	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00129 - PLES/FOYE/FONTENAY/1 TELE/1LECT DVD	24/03/2004	548,00	5	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00181 - ASNI/CVS/PARISIENS/FOUR MICRO ONDES	04/05/2004	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00182 - NANTE/CVS/QUARTZ/FOUR MICRO ONDES	04/05/2004	555,52	2	555,52	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00183 - FONT/CVS/ROLLIN/FOUR MICRO ONDES	04/05/2004	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00184 - SURE/CVS/BOURETS/FOUR MICRO ONDES	04/05/2004	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00185 - NANTE/ASE/QUARTZ/MICRO ONDES	04/05/2004	561,74	2	561,74	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00192 - PUTEA/CCVS/BLANCHE/FOUR MICRO ONDES	11/05/2004	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00199 - NANTE/PMI FRACHON/MICRO ONDES	13/05/2004	1 150,60	2	1 150,60	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00213 - BOUL/ 3Q 4/9/LAVE LINGE	19/05/2004	736,72	5	736,72	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00221 - CLIC/CVS/PAYMAL/MICRO ONDES	28/05/2004	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00268 - SURE/ASE/THIONVILLE/MICRO ONDES	02/07/2004	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00306 - NEUIL/LOGT/TV,MEUBLE TV	21/07/2004	1 650,60	5	1 650,60	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00327 - NANTE/HD/CLIMATISEURS	02/08/2004	39 750,06	5	39 750,06	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00345 - ISSY/CVS/LECLERC/REFRIGERATEUR	12/08/2004	748,91	2	748,91	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00499 - NANTE/ARCHIVES/LAVE VAISSELLE	15/10/2004	690,68	10	690,68	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00518 - ANTO/CVS/LEGOUTE/REFRIGERATEUR	20/10/2004	515,70	2	515,70	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00537 - RUEIL/FOYER CHAMPTIER/EQUIPT	21/10/2004	1 599,30	10	1 599,30	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00541 - SCEAU/MUSEE IDF/PORTATIF GP344	25/10/2004	5 740,80	5	5 740,80	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2004E00577 - NANTE/DDSP/ETHYLOTTESTS/CINENOMETRES	09/11/2004	31 937,98	2	31 937,98	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
31/05/2023	2004E00632 - NANTE/HD/CABINET/REFRIGERATEUR BAR	13/12/2004	343,98	5	343,98	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2005E00117 - NANTE/EXTENSION RESTAURANT/EQUIPT	06/01/2005	4 727,16	5	87 167,50	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2005E00175 - SCEA/CIO/MAGNETOPHONE	21/04/2005	640,80	2	640,80	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2005E00223 - NANTE/NOEL PONS/EXTINCTEURS	03/08/2005	894,97	5	894,97	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2006E00144 - RUEIL/FOYER SDA/EQUIPT	21/02/2006	780,39	2	780,39	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2007E00132 - NANTE/IMM PLACE DE LA BOULE/EQPT	28/03/2007	2 941,69	5	2 941,69	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2007E00270 - 92/VOIERIE/ACCESSOIRES AUTO 07V299FKA	19/10/2007	1 305,26	5	1 305,26	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2002E00026 - PLES/FOYE/COLBERT/OUTILLAGE	07/02/2002	8 089,45	2	8 089,45	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00066 - PLES/FOYE/FONTENAY/EQUIPEMENT	27/02/2003	3 819,56	2	3 819,56	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2003E00114 - RUEIL/FOYE/CHAMPTIER/TELE	14/04/2003	2 735,51	2	2 735,51	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2000E00019 - RUEIL/FOYE CHAMPTIERS/INCENDIE	01/01/2000	79,09	2	79,09	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2000E00023 - RUEIL/FOYE CHAMPTIERS/INCENDIE	01/01/2000	29,63	2	29,63	0,00	0,00	0,00	0,00
31/05/2023	2001E00324 - RUEIL/FOYE/EQPT	15/11/2001	10 092,15	2	10 092,15	0,00	0,00	0,00	0,00
02/06/2023	1998T00005 - BCOL/TERR/1 RUE FAIDHERBE	01/05/2000	104 606,17	0	0,00	104 606,17	0,00	-104 606,17	0,00
02/06/2023	1998T00006 - BCOL/TERR/1 RUE FAIDHERBE	01/05/2000	105 814,26	0	0,00	105 814,26	0,00	-105 814,26	0,00
02/06/2023	1998T00010 - BCOL/TERR/1 RUE FAIDHERBE	01/05/2000	45 602,56	0	0,00	45 602,56	0,00	-45 602,56	0,00
08/06/2023	2005M00256 - RUEIL/FOYER ASE/RUE CHAMPTIER/MOB	15/11/2005	2 320,32	5	2 320,32	0,00	0,00	0,00	0,00
08/06/2023	2006M00100 - RUEIL/FOYER ASE CHAMPTIERS/MOB	04/01/2006	4 598,80	5	4 598,80	0,00	0,00	0,00	0,00
08/06/2023	2007M00055 - PLES/SCE ADO FONTENAY/MOBILIER	22/01/2007	7 596,81	5	7 596,81	0,00	0,00	0,00	0,00
13/06/2023	2016A00600 - ANTO/GREN/remplacement antibélier ecs p3	31/10/2016	2 658,94	9	1 372,00	400,65	0,00	-400,65	0,00
13/06/2023	2016A00601 - ANTO/GREN/remplacement chaudiere logement p3	31/10/2016	3 219,68	9	1 666,00	480,44	0,00	-480,44	0,00
13/06/2023	2016A00602 - ANTO/GREN/remplacement kit allumage chaudière P3	31/10/2016	617,52	9	315,00	96,68	0,00	-96,68	0,00
13/06/2023	2016A00603 - ANTO/GREN/installation portail sécurité logement p	31/10/2016	2 912,26	9	1 505,00	436,52	0,00	-436,52	0,00
13/06/2023	2016A00604 - ANTO/GREN/aménagement aire de jeux	31/10/2016	72 661,10	9	37 674,00	10 766,75	0,00	-10 766,75	0,00
13/06/2023	2016A00605 - ANTO/GREN/bornes lumineuses AMO P2	31/10/2016	2 800,98	9	1 596,00	458,06	0,00	-458,06	0,00
13/06/2023	2016A00606 - ANTO/GREN/réparation salle aeraulique p3	31/10/2016	37 389,96	9	19 383,00	5 543,66	0,00	-5 543,66	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
13/06/2023	2016A00607 - ANTO/GREN/réparation salle aeraulique	31/10/2016	1 350,51	9	700,00	200,36	0,00	-200,36	0,00
13/06/2023	2016A00608 - ANTO/GREN/installation aire de jeux p3	31/10/2016	2 543,14	9	1 316,00	379,44	0,00	-379,44	0,00
13/06/2023	2016A00609 - ANTO/GREN/fourniturs et pose de plots grand bassin	31/10/2016	6 296,08	9	3 913,00	1 123,88	0,00	-1 123,88	0,00
13/06/2023	2016A00610 - ANTO/GREN/AMO sur fourniture et pose de plots gran	31/10/2016	220,36	9	133,00	43,28	0,00	-43,28	0,00
13/06/2023	2016A00611 - ANTO/GREN/remplacement canalisation vide sanitaire	31/10/2016	1 162,99	9	721,00	209,39	0,00	-209,39	0,00
13/06/2023	2016A00612 - ANTO/GREN/reprise pieds de chute eaux pluviales p3	31/10/2016	7 330,00	9	4 557,00	1 307,00	0,00	-1 307,00	0,00
13/06/2023	2016A00613 - ANTO/GREN/AMO différents chantiers p3	31/10/2016	862,37	9	532,00	157,89	0,00	-157,89	0,00
13/06/2023	2016A00614 - ANTO/GREN/reprise carrelages plages p3	31/10/2016	5 704,92	9	3 549,00	1 014,92	0,00	-1 014,92	0,00
13/06/2023	2016A00615 - ANTO/GREN/AMO sur reprise carrelages plages p3	31/10/2016	199,67	9	119,00	40,75	0,00	-40,75	0,00
13/06/2023	2016A00616 - ANTO/GREN/réparations salle aeraulique p3	31/10/2016	1 196,00	9	742,00	214,80	0,00	-214,80	0,00
13/06/2023	2016A00618 - ANTO/GREN/travaux remplacement trempins	31/10/2016	9 721,15	9	6 048,00	1 728,91	0,00	-1 728,91	0,00
13/06/2023	2016A00619 - ANTO/GREN/travaux remplacement trempins (compleme	31/10/2016	757,44	9	469,00	136,96	0,00	-136,96	0,00
13/06/2023	2016A00410 - ANTO/GREN/remplacement pompe doseuse	01/01/2011	3 253,91	9	3 253,91	0,00	0,00	0,00	0,00
16/06/2023	1999H00014 - CHAT/MAISON MATERNELLE	01/05/2000	3 352 893,11	0	0,00	3 352 893,11	0,00	-3 352 893,11	0,00
16/06/2023	1999H00027 - PLES/CITE/CITE ENFANCE	01/05/2000	5 713 139,24	0	0,00	5 713 139,24	0,00	-5 713 139,24	0,00
20/06/2023	2003E00179 - COLO/CVS/BARBUSSE/MINI FOUR	18/06/2003	79,99	2	79,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00214 - CLAM/CVS TROSY/REFRI CONGEL	15/07/2003	299,99	2	299,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00218 - MEUD/PMI MILLANDY/FRIGO	23/07/2003	519,98	2	519,98	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00241 - GEN/PMI LENINE/MICRO ONDES	06/08/2003	200,00	2	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00279 - BCOL/CVS BRAQUET/FRIGO	04/09/2003	379,99	2	379,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00307 - BOUL/A-KAHN/IMPRIMANTE STULUS	26/09/2003	6 137,87	10	6 137,87	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00311 - NANTE/FRIGO + HOTTE/FESTIVITE	01/10/2003	874,55	5	874,55	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00318 - ISSY/MAISON ENVIRNT/TELE+SCAN	06/10/2003	2 352,53	5	2 352,53	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00327 - COLO/DOUCHES/STADE Y.D. MANOIR	08/10/2003	27 403,35	5	27 403,35	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00350 - BOUL/ALBERT KAHN/VIDEOPROJECTE	21/10/2003	3 552,48	5	3 552,48	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00370 - 92/PARC/APPAREILS PHOTO	01/01/2003	10 979,89	5	10 979,89	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
20/06/2023	2003E00428 - 92/PARCS/APPAREIL PHOTO	05/12/2003	673,23	2	673,23	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00451 - RUEIL/FOYE/CHAMPTIER/ASPIRATEU	11/12/2003	322,31	2	322,31	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00454 - ISSY/ME/VIDEOPROJECTEUR	11/12/2003	1 297,66	5	1 297,66	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00455 - ISSY/MAISON ENVIRONNEMENT/PROJ	11/12/2003	4 772,04	5	4 772,04	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00456 - ISSY/MAISON ENV/APPAREIL PHOTO	11/12/2003	5 319,81	5	5 319,81	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00457 - ISSY/MAISON ENV/APPAREIL NUMER	12/12/2003	1 889,68	5	1 889,68	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00458 - ISSY/MAISON ENV/VIDEOPROJECTEU	12/12/2003	2 499,64	5	2 499,64	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00462 - NANTE/PODIUM/FESTIVITEES	15/12/2003	7 445,82	5	7 445,82	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2004E00177 - NANTE/HD MR HIVERT/CAMESCOPE DV SONY	30/04/2004	23 390,77	10	23 390,77	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2005E00091 - PLES/FOYER FONTENAY/EQUIPT	06/01/2005	6 707,88	2	6 707,88	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2008E00018 - PLES/FOYE/15FONTENAY/EQUIPT 2008	16/01/2008	9 675,83	2	9 675,83	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2001E00346 - PLES/FOYE/EQPT	26/11/2001	9 030,80	2	9 030,80	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00003 - VILGA/HG DEGAULLE/MOB SPECIFIQ	16/01/2003	5 610,57	5	5 610,57	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00004 - NANTE/HD/TEMPOMATIC	21/01/2003	3 229,23	5	3 229,23	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00005 - NANTE/HD/REFREGIRATEUR	21/01/2003	363,58	5	363,58	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00007 - NANTE/HD/ANTI.+FILTRE	21/01/2003	3 965,94	5	3 965,94	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00018 - NANTE/FESTIVITE/PLANCHER	03/02/2003	1 770,08	5	1 770,08	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00019 - NANTE/HDSECURITE/PROX	03/02/2003	1 616,99	5	1 616,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00021 - BOUL/IMM 5 QUAI/VAPORETO	03/02/2003	466,44	5	466,44	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00022 - NANTE/ARCHIVES/LAVE LINGE	03/02/2003	598,00	5	598,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00032 - MALA/CR AVAULEE/MAT ELECT	06/02/2003	967,27	10	967,27	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00054 - BOUL/CVS/FORUM/REFRIGERATEUR	18/02/2003	229,99	2	229,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00065 - NANTE/HD DRH /RETROPROJECTEUR	27/02/2003	1 426,71	5	1 426,71	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00071 - CLIC/CVS PAYMAL/FOUR MICRO OND	04/03/2003	179,99	2	179,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00081 - NANTE/HD MEDICAL/DEFIBRILATEUR	10/03/2003	6 379,98	5	6 379,98	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00088 - NANTE/HD/TEMPOMATIC	18/03/2003	7 094,97	5	7 094,97	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00089 - BOUL/IMM 76 REP/FOUR MICRO OND	18/03/2003	377,21	5	377,21	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00090 - COLO/STADE Y-MANOIR/GP 340	19/03/2003	9 149,62	5	9 149,62	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00091 - SCEA/MUSEE IDF/PLAQUE ELECTRIQ	20/03/2003	256,11	5	256,11	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00093 - NANTE/CTD/TEMPOMATIC	26/03/2003	4 077,59	5	4 077,59	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00122 - NANTE/FESTIVITE/2 ROUES	28/04/2003	1 562,51	5	1 562,51	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
20/06/2023	2003E00130 - NANTE/HD REPRO/SYST MOUILLAG	05/05/2003	9 685,21	10	9 685,21	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00136 - NANTE/HD/POUBELLE INOX	07/05/2003	376,14	5	376,14	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00137 - NANTE/HD/SACS INSULF	07/05/2003	48,86	5	48,86	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2003E00159 - MONT/PMI JAURES/FRIGO	28/05/2003	1 004,99	2	1 004,99	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2002E00385 - RUEIL/FOYE/CHAMPTIER/MOBILIER	03/10/2002	460,00	2	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2002E/00404 - ACHAT DE PORC ET BELIER	11/10/2002	1 061,34	5	530,67	0,00	0,00	0,00	0,00
20/06/2023	2001E00040 - PLES/FOYE/EQPT	01/02/2001	1 064,01	2	1 064,01	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2003M00065 - RUEIL/FOYER/CHAMPTIER/MOB 03	10/02/2003	4 441,43	5	4 441,43	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2003M00103 - PLES/FOYER/FONTENAY/MOB 03	12/03/2003	579,32	5	579,32	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2006E00090 - PLES/FOYER FONTENAY/EQUIPT	04/01/2006	9 457,91	2	9 457,91	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2006M00093 - PLES/ASE COLBERT/MOB	04/01/2006	3 235,57	5	3 235,57	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2007E00029 - RUEIL/SDA/15 CHAMPTIER/EQPT 2007	26/01/2007	14 337,69	2	14 337,69	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2007E00030 - PLES/SDA/15 FONTENAY/EQPT 2007	29/01/2007	13 152,20	2	13 152,20	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00133 - RUEILFOYE15 DUCHAMPTIER ASPIR	01/01/2000	1 137,00	5	1 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00190 - PLESFOYE15DEFONTENAYMOBSPECADO	01/01/2000	4 692,93	5	4 692,93	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00233 - PLES/FOYE/MAT DE CUISINE	01/01/2000	12 021,21	5	12 021,21	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00296 - RUEIL/TABL CHAIS FOY L'ECHALIE	01/01/2000	288,13	5	288,13	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00304 - RUEIL FOYE MATERIEL VIDEO	01/01/2000	2 140,38	5	2 140,38	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00326 - PLES/FOYE PTE SAC RLE BAC INOX	01/01/2000	605,26	5	605,26	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00336 - RUEIL/FOYE MOB P CHAMB ADO	01/01/2000	497,74	5	497,74	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00361 - PLES FOYE 3 escabeaux	01/01/2000	428,65	5	428,65	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00403 - RUEIL FOYE MOB POUR L ECHALIER	01/01/2000	470,61	5	470,61	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2000M00413 - RUEIL/FOYE MOB PR CHAMB ADO	01/01/2000	6 314,44	5	6 314,44	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2002E00271 - PLES/FOYE/COLBERT/EQUIPEMENT	31/07/2002	105,19	2	105,19	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2001M00240 - PLES/FOYER/RUE FONTENAY/MOB 01	28/02/2001	11 446,66	5	11 446,66	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2001M00243 - PLES/FOYE/MOB	01/03/2001	8 895,39	5	8 895,39	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2001M00306 - PLES/FOYE/MOB	30/05/2001	1 711,53	5	1 711,53	0,00	0,00	0,00	0,00
24/07/2023	2002M00128 - PLES/FOYE/FONTENAY/MOB 02	22/02/2002	6 521,37	5	6 521,37	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2004E00270 - ASNI/PMI MOURINOUX/ EQUIPEMENT	02/07/2004	1 818,58	2	1 818,58	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
27/07/2023	2004M00121 - NANTE/BAT EXT/DJS/MOB 04	04/03/2004	46 933,19	5	46 933,19	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2004M00122 - NANTE/BAT EXT/DAS/MOB 04	05/02/2004	5 599,66	5	5 599,66	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2005E00007 - ASNI/PMI MOURINOUX/EQUIPT	06/01/2005	2 544,77	2	2 544,77	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2005M00008 - ASNI/CVS/PARISIENS/MOB	06/01/2005	4 255,51	5	4 255,51	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2005M00054 - ISSY/PARC ILE ST GERMAIN/MOB	06/01/2005	406,84	5	406,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2005M00068 - NANTE/EXTENSION/MOB	06/01/2005	16 666,11	5	16 666,11	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2005M00255 - ASNI/PMI MOURINOUX/MOB	15/11/2005	657,68	5	657,68	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2006E00009 - ASNI/PMI MOURINOUX/EQUIPT	04/01/2006	863,81	2	863,81	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2006M00008 - ASNI/CVS PARISIENS/MOB	04/01/2006	9 496,95	5	9 496,95	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2006M00010 - ASNI/PMI MOURINOUX/MOB	04/01/2006	3 849,11	5	3 849,11	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2007E00072 - ASNI/PMI 24 MOURINOUX /EQUIPT 2007	06/03/2007	4 136,76	2	4 136,76	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2008E00042 - ASNI/PMI 24 MOURINOUX /EQUIPT 2008	21/01/2008	769,68	2	769,68	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2010E00006 - ASNI/PMI MOURINOUX /EQT2010	15/01/2010	618,93	2	618,93	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2010E00148 - ASNICVS/EQUIPT TECHNIQUE/ electromenager domes	01/06/2010	521,68	2	521,68	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2011E00014 - ASNI/CVS/PARISIEN/ACQU 2011	12/01/2011	280,57	2	280,57	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2012E00033 - ASNI/PMI MOURINOUX/EQT2012	23/01/2012	506,10	2	506,10	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2012E00229 - ISSY/ILE ST GERMAIN/EQUIPEMENT	18/09/2012	281,57	5	281,57	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2013E00155 - ASNI/CVS/ACQ2013	24/05/2013	744,55	2	744,55	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2013M00039 - ASNI/PMI 24 RUE DES MOURINOUX/MC2013	22/01/2013	1 049,38	5	1 049,38	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2013M00168 - ASNI/EDAS/RUE DES PARISIENS/MOBILIER 2013	21/05/2013	2 183,37	5	2 183,37	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2014M00167 - ASNI/EDAS / MOBILIER 2014	01/07/2014	3 368,69	5	3 368,69	0,00	0,00	0,00	0,00
27/07/2023	2003E00067 - ASNI/PMI MOURINOUX/TABLE	03/03/2003	167,43	2	167,43	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	1973B00002A - ST GERVAIS/AGENCE ST AIGNAN/VILLA DE RUSSY	01/05/2000	111 314,37	1	111 314,37	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	1977A00002A - 92/BAT/DIVERS AMNGT	01/05/2000	4 440 361,13	15	0,00	4 440 361,13	0,00	-4 440 361,13	0,00
30/08/2023	1978A00001A - 92/AMELIOR CASERNE GEND	01/05/2000	1 774 266,06	15	0,00	1 774 266,06	0,00	-1 774 266,06	0,00
30/08/2023	1980B00001A - PLES/PARC/PARC HENRI SELLIER/	01/05/2001	2 199,56	1	2 199,56	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	1980B00002A - PLES/PARC HENRI SELLIER/	01/05/2001	49,70	1	49,70	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	1984A00001A - 92/BAT/DIVERS PARC JARDINS	01/05/2000	10 473 033,62	15	0,00	10 473 033,62	0,00	-10 473 033,62	0,00
30/08/2023	2001N00096A - PLES/PARC BOIS DE LA GARENNE	27/04/2001	0,00	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31/08/2023	2010V00019A - NANTE/PARC DDE/MASTER/AX178FF	02/08/2010	36 551,53	8	36 551,53	0,00	0,00	0,00	0,00
01/09/2023	2016M00079 - BOUR/COLL EVARISTE GALLOIS	16/11/2016	0,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01/09/2023	2019T00038 - CHAT/T10 Frais notaire 52 D. Leclerc	14/06/2019	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01/09/2023	2021B00210 - COL COLL MARGUERITTE DURAS ADAP MISSION CT 6-1	17/11/2021	0,00	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
01/09/2023	2021N00063 - SCEA/MUSE/MDDS/RESTAUR. PIECE DE FORME MANUF. SCEA	29/03/2021	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20/09/2023	2002L00035 - NANTE/HD/CARTOUCHE VEBVUE	29/11/2002	2 577,38	2	2 577,38	0,00	0,00	0,00	0,00
20/09/2023	2000L00038 - COUR/UNIV/RENOUV LICEN LOGIC	01/01/2000	6 860,21	2	6 860,21	0,00	0,00	0,00	0,00
29/09/2023	2002E00078 - NANTE/CTD/PORTIER VIDEO	25/03/2002	825,42	5	825,42	0,00	0,00	0,00	0,00
29/09/2023	2002E00080 - 02/MC/PMI/27/00080	27/03/2002	100,61	2	100,61	0,00	0,00	0,00	0,00
29/09/2023	2002E00087 - NANT/CTD/COLONNE DE DOUCHE	10/04/2002	6 172,58	5	6 172,58	0,00	0,00	0,00	0,00
29/09/2023	2000E00099 - NANTECTD/FOUposecompressd'air	01/01/2000	6 149,72	10	6 149,72	0,00	0,00	0,00	0,00
03/10/2023	2002N00060 - TIRAGE FILM SUPPORT SAFETY	28/12/2022	1 072,09	0	0,00	1 072,09	0,00	-1 072,09	0,00
03/10/2023	2002N00061 - tirage film safety	28/12/2022	171,91	0	0,00	171,91	0,00	-171,91	0,00
03/10/2023	2002N00062 - tirage film safety	28/12/2022	226,07	0	0,00	226,07	0,00	-226,07	0,00
03/10/2023	2002N00063 - tirage film safety	28/12/2022	480,41	0	0,00	480,41	0,00	-480,41	0,00
03/10/2023	2002N00064 - tirage film safety	28/12/2022	117,75	0	0,00	117,75	0,00	-117,75	0,00
03/10/2023	2002N00065 - tirage film safety	28/12/2022	261,40	0	0,00	261,40	0,00	-261,40	0,00
03/10/2023	2002N00066 - Copies acetalac	28/12/2022	174,20	0	0,00	174,20	0,00	-174,20	0,00
04/10/2023	2018I00024 - SEVR/ILE MONSIEUR/GSM MOTORALA DEFY MINI PTI GPS	31/12/2018	354,82	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00025 - SEVR/ILE MONSIEUR/TELEPHONE MOBILE	31/12/2018	553,59	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00026 - SEVR/ILE MONSIEUR/2 TELEPHONES PORTABLES	31/12/2018	1 271,25	1	635,63	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00027 - SEVR/ILE MONSIEUR/3ORDINATEURS POUR PC SECURITE	31/12/2018	3 063,43	1	1 531,72	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00028 - SEVR/ILE MONSIEUR/1 PC PORTABLES	31/12/2018	1 559,40	1	779,70	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00029 - SEVR/ILE MONSIEUR/2 ECRANS POUR ADMIN EVENEMENTS	31/12/2018	338,00	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00030 - SEVR/ILE MONSIEUR/1 TABLETTE	31/12/2018	988,64	1	494,32	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00031 - SEVR/ILE MONSIEUR/INSTALLATION CAMERAS	31/12/2018	15 368,00	1	7 684,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00032 - SEVR/ILE MONSIEUR/IMPRIMANTE	31/12/2018	540,14	1	270,07	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00033 - SEVR/ILE MONSIEUR/ ECRAN FULL HD 22 POUCES	31/12/2018	178,20	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00034 - SEVR/ILE MONSIEUR/2ORDINATEURS DE BUREAU	31/12/2018	3 838,80	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00035 - SEVR/ILE MONSIEUR/2 ONDULATEURS	31/12/2018	1 749,60	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00036 - SEVR/ILE MONSIEUR/FILTRE A AIR ARMOIRE DE SECURITE	31/12/2018	1 445,14	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/10/2023	2018I00037 - SEVR/ILE MONSIEUR/4 DISQUES DURS INTERNES POUR VID	31/12/2018	674,40	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00038 - SEVR/ILE MONSIEUR/TELEPHONE MOBILE ECHANGE	31/12/2018	564,89	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00039 - SEVR/ILE MONSIEUR/DIVERS PETITS MATERIELS 1ER EQT	31/12/2018	790,29	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00040 - SEVR/ILE MONSIEUR/IMPRIMANTE LASER	31/12/2018	472,90	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00041 - SEVR/ILE MONSIEUR/1 POSTE INFORMATIQUE	31/12/2018	695,70	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00042 - SEVR/ILE MONSIEUR/SERVEUR PET300 QUAD CORE	31/12/2018	3 799,69	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00043 - SEVR/ILE MONSIEUR/CARTES DECODEURS DOLBY	31/12/2018	186,82	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00045 - SEVR/ILE MONSIEUR/4 UNITES CENTRALES E4400-HP	31/12/2018	1 803,38	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00046 - SEVR/ILE MONSIEUR/3 BARETTES 1GO	31/12/2018	118,66	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00047 - SEVR/ILE MONSIEUR/1 BARETTE 2GO	31/12/2018	84,50	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00048 - SEVR/ILE MONSIEUR/2 CARTES GRAPHIQUES	31/12/2018	109,29	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00049 - SEVR/ILE MONSIEUR/4 MICROSOFT OFFICE	31/12/2018	1 208,01	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00050 - SEVR/ILE MONSIEUR/3 LCD HP	31/12/2018	539,85	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00051 - SEVR/ILE MONSIEUR/MONITEUR LCD	31/12/2018	254,25	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00053 - SEVR/ILE MONSIEUR/2 IMPRIMANTES LASER HP	31/12/2018	395,50	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00054 - SEVR/ILE MONSIEUR/IMPRIMANTE LASER COULEUR BROTHER	31/12/2018	741,64	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00055 - SEVR/ILE MONSIEUR/SERVEUR CONTROLEUR DU DOMAINE	31/12/2018	1 459,12	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00056 - SEVR/ILE MONSIEUR/ROUTEUR WIFI	31/12/2018	119,60	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00057 - SEVR/ILE MONSIEUR/SERVEUR ACCES INTERNET	31/12/2018	8 232,45	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00058 - SEVR/ILE MONSIEUR/1 PC PORTABLESVIDEO PROJECTEUR	31/12/2018	1 785,63	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00059 - SEVR/ILE MONSIEUR/ ECRAN LCD 32 VIDEO SURVEILLANCE	31/12/2018	1 361,05	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00060 - SEVR/ILE MONSIEUR/2 IPAD 32 GO	31/12/2018	874,18	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00061 - SEVR/ILE MONSIEUR/SERVEUR POUR SAUVEGARDE	31/12/2018	584,84	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/10/2023	2018I00062 - SEVR/ILE MONSIEUR/ORDINATEUR PORTABLE ET ECRAN	31/12/2018	715,21	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00063 - SEVR/ILE MONSIEUR/ENREGISTREUR VIDEO	31/12/2018	1 178,06	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00064 - SEVR/ILE MONSIEUR/DELL OPTIPLEX	31/12/2018	1 011,82	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00065 - SEVR/ILE MONSIEUR/TERMINAUX ET ACCESSOIRES	31/12/2018	1 413,53	2	1 413,53	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00067 - SEVR/ILE MONSIEUR/IPHONE 5 S 32 GO	31/12/2018	375,53	2	375,53	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00068 - SEVR/ILE MONSIEUR/POSTE TELEPHONIQUE	31/12/2018	715,92	2	715,92	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00069 - SEVR/ILE MONSIEUR/IPHONE 6 GRIS 16 GO	31/12/2018	527,78	2	527,78	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00070 - SEVR/ILE MONSIEUR/ACHAT ORDINATEUR	31/12/2018	1 586,40	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00071 - SEVR/ILE MONSIEUR/TELEPHONE POUR COORDINATEUR	31/12/2018	572,16	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00072 - SEVR/ILE MONSIEUR/4 ECRANS POUR PC TV HD READY LED	31/12/2018	1 353,47	1	676,74	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00073 - SEVR/ILE MONSIEUR/REGUL TVA MDT 325 EX ANTERIEURS	31/12/2018	4 765,77	1	2 382,89	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00074 - SEVR/ILE MONSIEUR/REPLACE MDT 535 BDX 200	31/12/2018	448,92	2	448,92	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00075 - SEVR/ILE MONSIEUR/IPAD 9.7 GRIS32 GO FACT 31/10/18	31/12/2018	567,00	2	567,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00076 - SEVR/ILE MONSIEUR/PETITS MATERIELS DIVERS	31/12/2018	841,20	2	841,20	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00001 - COUR/UNIV/LOGICIEL	09/02/2005	153 150,48	2	153 150,48	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00002 - NANTE/SALVADOR/LOGICIELS	15/02/2005	30 748,89	2	30 748,89	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00003 - NANTE/HD/LOGIELS	21/02/2005	204 482,98	2	204 482,98	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00004 - NANTE/HD/APPLICATIFS GROS LOGICIELS	21/02/2005	221 170,30	5	221 170,30	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00008 - NANTE/HD/LOGICIEL APPLICATIFS 2005	03/03/2005	419 477,94	5	419 477,94	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00013 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE	06/04/2005	1 144 340,88	2	1 144 340,88	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00014 - NANTE/SDC/SALV/ACQ/ LOGICIELS	30/06/2005	61 526,31	2	61 526,31	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00015 - NANTE/SDC/SALV/ACQ/ACROBAT	05/07/2005	1 316,90	2	1 316,90	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00016 - NANT/SDC/ACQ/LOGICIELS	11/07/2005	26 328,36	2	26 328,36	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00018 - NANT/SDC/LOGICIEL/GPS	29/08/2005	2 894,32	2	2 894,32	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00019 - NANT/SDC/LOGICIEL/CD BIEN	16/09/2005	2 152,80	2	2 152,80	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/10/2023	2005L00020 - NANT/SDC/AUTOCAD/LOGICIEL	07/11/2005	39 396,24	2	39 396,24	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006I00019 - NANTE/BD SOUFFLOT/INSTAL TELEPH	12/10/2006	5 113,62	5	5 113,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007E00221 - NANTE/HD/PESC/MAP	01/01/2007	21 549,05	5	21 549,05	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007I00004 - 92/EQUIPEMENT RESEAU 2007	05/01/2007	459 870,39	2	459 870,39	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007I00008 - NANTE/HD/TELEPHONE MAIL	01/02/2007	8 413,86	2	8 413,86	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007I00022 - NANTE/HD/IMPRIMANTE HP 3800 DNT	12/07/2007	640,58	5	640,58	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008I00001 - 92/EQUIPEMENT RESEAU 2008	02/01/2008	239 089,49	2	239 089,49	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009I00003 - 92/EQUIPEMENT RESEAU 2009	06/01/2009	239 445,95	5	239 445,95	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010I00002 - 92/EQUIPEMENT RESEAU 2010	11/01/2010	328 594,52	5	328 594,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011I00027 - Mat informatique Maison Chateaubriand (reprise)	12/05/2011	24 494,00	1	10 303,23	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2013I00007 - NANT/IMM FRACHON-TRANSFERT MATERIEL INFORMATIQUE	27/12/2009	26 215,71	5	26 215,71	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2001A00458 - NANTE/PMI F LEGER/CONFOR. ELEC	19/11/2001	3 330,08	15	3 330,08	0,00	0,00	0,00	0,00
09/10/2023	2001A00385 - VILGA/BAT/STAND TIR/AMGT TEL	10/09/2001	3 467,89	5	3 467,89	0,00	0,00	0,00	0,00
10/10/2023	1994H00001 - SAINT CLOUD/PRÊT/VILLE-1er PRET	01/05/2000	163 583,88	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10/10/2023	2001A00417 - 92/COLL/PLANS	25/10/2001	1 527,18	2	1 527,18	0,00	0,00	0,00	0,00
09/12/2023	2021T00049 - NANT/T1 Frais notaire SPLNA Av. République	08/10/2021	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20/12/2023	2010E00101 - COLO/STADE YVES DU MANOIR /SPORT/TENTE	24/12/2009	109 806,35	5	147 108,60	0,00	0,00	0,00	0,00
20/12/2023	2010E00133 - COLO/STAGE YVES DU MANOIR/MATERIEL 2010	09/04/2010	35 375,05	5	42 637,95	0,00	0,00	0,00	0,00
20/12/2023	2010E00226 - ANTO/COLLEGE ANNE FRANK	15/12/2010	881,01	5	881,01	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2004M00186 - VILAV/COLL FONTAINE ROY/MOBILIER 5 ANS	12/05/2004	30 888,34	5	33 488,01	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2008M00218 - ISSY/COLL DE LA PAIX/MOBILIER/MARCHE 6627 PJ MDT 0	12/12/2008	10 932,34	5	12 803,34	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2013M00243 - ISSY/COLL LA PAIX/MOBILIER SCOLAIRE/MARCHE 101161/	20/09/2013	20 558,39	5	21 429,39	0,00	0,00	0,00	0,00
Divers							0,00	-507,22	
23/04/2023	2009H00036 - NAN- MDH 24 rue de Stalingrad -dépôt de garantie	20/11/2008	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2010H00008 - REMBOURSEMENT DEPOT DE GARANTIE DJANKALE	29/03/2010	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2013H00006 - Caution JEAN PIERRE Rodler/FJT	07/05/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2013H00008 - CAUTION DIALLO AMADOU LES JEUNES DE LA PLAINE	17/05/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2013H00009 - CAUTION SOHBI SARAH/FJT	17/05/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
23/04/2023	2013H00015 - CAUTION Fatou DIOP/FJT LES HYPOQUETS	27/05/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2013H00016 - CAUTION Sofière BENCHERKI/LES HYPOQUETS	27/05/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2013H00030 - CAUTION LUSONGADIO Carlos ALJT Chaville	16/10/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2014H00010 - CAUTION CAMARA OCT 2013 ALJT Résidence de Chaville	27/05/2014	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2015H00002 - CAUTION KEVIN JUILLET RESIDENCES LES LYS DU PECQ	30/03/2015	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2015H00006 - CAUTION COLLET CEDRIC CLJT CHARONNE	03/04/2015	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2015H00010 - CAUTION LIBERTYS MUKANDA FJTRESIDENCE LOUISEMICHEL	14/09/2015	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2016H00004 - CAUTION CHAFI AMINE CLTJ EMILIEENNE MOREAU	05/02/2016	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2016H00005 - CAUTION KHAN RAKIB FJT CITE DES FLEURS	05/02/2016	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2018H00038 - CAUTION HADJ KADDOUR CLJT COLOMBES	05/11/2018	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2021H00019 - CAUTION DELANNOY SHONA CLJT EMILIEENNE MOREAU 92	08/06/2021	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2022H00015 - DG SHIRINE MEBAREK N°1 du 20012022	14/03/2022	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2022H00020 - ST2 SENGASAFU DEPOT DE GARANTIE 34412025112	23/02/2022	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2022H00021 - SST2 EL WOIGHZANI DEPOT DE GARANTIE 34412025012	09/05/2022	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2022H00022 - SST2 DIALLO ADAME REMBT DEPOT GARANTIE 3265014091	09/05/2022	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2002H00020 - NANTE/CIO/54 BARBUSSE/CAUTION	22/11/2002	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2003H00018 - NANTE/113 RUE DE GARCHES/DEPOT GARANTIE	31/12/2003	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2004H00008 - ISSY/87-89 RUE EBOUE	15/07/2004	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2004H00011 - ASNI/CVS ALMA/CAUTION	13/08/2004	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2004H00017 - SCEA/CVS RUE DU FOUR DEPOT GARANTI	30/09/2004	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2005H00011-275 - NANTE/ALLENDE/6 PARKINGS CAUTION	23/05/2005	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2006H00011 - STCL/PMI DESFOSSEZ/CAUTION	22/11/2006	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2006H00013 - SURE/CVS/18 R DES BOURETS/DEPOT GARANTIE	23/11/2006	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23/04/2023	2006H00014 - SURE/PMI CHENES R NOUGIER PARKING/CAUTION	24/11/2006	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
23/04/2023	2007H00011 - MALA/LOGT 144 G.PERI/CAUTION	04/09/2007	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25/04/2023	2006M00087 - NANTE/QUARTZ/MOB	04/01/2006	78 268,40	5	78 902,85	0,00	0,00	0,00	0,00
26/04/2023	2007S00003A - Subventions d'équipement versées aux SPIC - 2007	31/12/2007	982 367,79	15	982 367,79	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	2013S00017 - SUBVENTION HAUTS DE SEINE INITIATIVE	31/12/2013	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	2017F00018 - Frais d'études - 2017	31/12/2017	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2023	2004F00034 - NANTE/FOYER DE L'ENFANCE/ETUDES AMGT	27/12/2013	0,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01/09/2023	2015F00010 - Frais d'études 2015-2014-2013 suivies de réalisat°	31/12/2015	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01/09/2023	2016F00010 - Frais d'études 2016-2015-2014 suivies de réalisa	01/01/2016	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2008S00004A - Organismes publics divers - 2008	31/12/2008	57 771 764,70	15	58 543 248,70	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2008S00005A - Subventions d'équipement versées aux SPIC - 2008	31/12/2008	7 441 957,61	15	7 441 957,61	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2008S00007 - Subventions d'équipement versées aux autres - 2008	31/12/2008	17 056 880,77	15	17 056 880,77	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2008S00008 - Subventions d'équipement versées à l'état - 2008	31/12/2008	1 600 000,00	15	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2008S00009 - Subventions d'équipement versées aux départ - 2008	31/12/2008	470 000,00	15	470 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2008S00010 - Subventions d'équipement versées aux commun - 2008	31/12/2008	34 504 606,44	15	34 504 606,44	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2010S00006-1 - Subventions d'équipement versées aux person - 2010	31/12/2010	48 658 609,86	5	48 658 102,64	507,22	0,00	-507,22	0,00
04/09/2023	2014F00013 - MALA/EDAS/36 rue G Crié/ 10 PLACES PARKING	01/01/2014	120 000,00	5	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2014S00032 - GENN/CR/22 RUE JULIEN MASSELIER/CESSION GRATUITE	23/09/2014	1 998,78	5	1 998,78	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2016F00008 - ANTO/GREN/annonce changement filtres Piscine	31/10/2016	905,47	5	905,47	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2017F00019 - Frais d'insertion - 2017	31/12/2017	149 124,00	5	149 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2018F00001 - Frais d'insertion - 2018	31/12/2018	88 152,00	5	88 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2018F00016 - FE 2018 non suivis de réalisation	31/12/2018	646 800,93	5	646 800,93	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2018S00004 - Subventions biens mobiliers, matériel et ét - 2018	31/12/2018	1 143 639,10	5	1 143 639,10	0,00	0,00	0,00	0,00
04/09/2023	2018S00014 - Subventions d'équipement biens mobiliers, m - 2018	31/12/2018	162 773,80	5	162 773,80	0,00	0,00	0,00	0,00
15/09/2023	2013B00168 - BOUL/CITE DE LA MUSIQUE-PHASE PREALABLE PPP	31/12/2017	2 760 198,86	5	2 760 198,86	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00005 - NANTE/ACQ BASES DE DONNEES VISIAURIF	14/02/2008	3 794,31	5	3 794,31	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00006 - COUR/POLE VINCI/LOGICIEL	13/03/2008	2 976,28	2	2 976,28	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00007 - ASNI/CIO/LOGICIELS	02/06/2008	300,19	2	300,19	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/10/2023	2008L00008 - LEVA/POLE VINCI/LOGICIEL APPLICATIF 2008	23/07/2008	10 433,90	5	10 433,90	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00009 - NANTE/ACQ MISE A JOUR DE LICENCES	25/11/2008	3 887,00	5	3 887,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00010 - NANTE/ACQ DONNEES CADAST	26/11/2008	2 837,76	5	2 837,76	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00011 - NANTE/ACQ DONNEES AGR	02/11/2008	95 680,00	5	95 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00001 - HD/LOGICIELS APPLICATIFS 2009	06/01/2009	3 853 408,74	5	3 853 408,74	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00002 - HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE 2009	06/01/2009	55 314,64	5	55 314,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00003 - NANTE/SALVADOR/PAT/MIG/DONNEES BD TOPO	01/01/2009	706,19	6	847,19	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00004 - PAT/MIG - MAPA - Acquisition de données INSEE	27/01/2009	17 748,72	5	17 748,72	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00010 - Convention DGI du 26/4/06 - Acq des données cadast	13/08/2009	2 837,76	5	2 837,76	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00012 - Marché 09-062 - Orthophotoplan	10/09/2009	111 364,73	5	111 364,73	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00019 - MAPA Acq et maj de données topographiques BD TOPO	07/12/2009	706,19	5	706,19	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00020 - MAPA - Mise à jour France Raster - Mdt 83413 du 27	09/12/2009	996,27	5	996,27	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2009L00022 - MAPA A. Fourniture d'une base de données géocodée	02/12/2009	17 043,00	5	17 043,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00001 - HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE 2010	11/01/2010	244 196,77	5	244 196,77	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00002 - HD/LOGICIELS APPLICATIFS 2010	11/01/2010	2 526 742,74	5	2 526 742,74	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00003 - 92/APPLICATIFS GROS LOGICIELS SCOLAIRES 2010	01/01/2010	793 912,67	5	793 912,67	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00005 - Acq données cadastrales 2010	20/07/2010	380 467,16	5	380 467,16	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00007 - Acquisition Orthophotoplan - données géographiques	04/08/2010	115 929,69	5	115 929,69	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00012 - NANTE/SALVADOR/MAPA/Données SIRENE géolocalisées	03/12/2010	4 245,80	5	4 245,80	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00013 - NANTE/SALVADOR/MAPA/ACQ DE DONNEES INSEE	03/12/2010	853,50	5	853,50	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2010L00014 - NANTE/SALVADOR/MAPA/MAJ DONNEES GEO	03/12/2010	21 528,00	5	21 528,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00001 - ACQ ET MAJ /DONNEES TOPOGRAPHIQUES BD TOPO SIG	28/01/2011	225 348,88	5	225 348,88	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00002 - MISE A JOUR FRANCE RASTER - (PAT DUAG SIG)	04/01/2011	1 992,54	5	1 992,54	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00003 - HD/LOGICIELS APPLICATIFS 2011	07/01/2011	1 980 434,04	5	1 980 434,04	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
04/10/2023	2011L00004 - HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE 2011	07/01/2011	248 781,34	5	248 781,34	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00005 - Achat de 5 licences SERENA	11/01/2011	1 784,42	2	1 784,42	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00006 - 92/APPLICATIFS GROS LOGICIELS SCOLAIRES 2011	03/01/2011	2 035 908,45	5	2 035 908,45	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00007 - NANTE/SALVADOR/MAPA/ACQ DE DONNEES INSEE	27/06/2011	2 190,02	5	2 190,02	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00008 - NANTE/SALVADOR/MAPA/Sonnées SIRENE géolocalisées	27/06/2011	4 245,80	5	4 245,80	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2011L00009 - Acq données cadastrales 2011	09/08/2011	2 837,76	5	2 837,76	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2018I00066 - SEVR/ILE MONSIEUR/SWITCH RJ45 COMMUTATEUR ET CONNE	31/12/2018	484,10	2	484,10	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00021 - NANT/SDC/DONNEES/ACQ	30/11/2005	1 023,78	2	1 023,78	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00022 - NANT/SDC/LOGICIELS/ACQ	14/12/2005	3 921,97	2	3 921,97	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2005L00023 - NANT/SDC/MAJAV/ACQ	14/12/2005	30 590,09	2	30 590,09	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00001 - NANTE/HD/LOGICIELS APPLICATIFS 2006	23/01/2006	2 281 730,92	5	2 281 730,92	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00002 - NANTE/HD/LOGICIELS BUREAUTIQUE 2006	23/01/2006	1 333 222,89	2	1 333 222,89	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00003 - COUR/UNIV VINCI/LOGICIELS	24/01/2006	51 531,07	2	51 531,07	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00004 - NANTE/MIG/DONNEES/ORTHO	17/02/2006	50 742,27	5	50 742,27	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00005 - 92/CIO/LOGICIELS	20/02/2006	6 005,97	2	6 005,97	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00006 - NANTE/SALVADOR/DONNEES IGN	12/06/2006	32 261,99	5	32 261,99	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00007 - PUTEA/CIO/LOGICIEL SAMUEL	24/11/2006	233,22	2	233,22	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2006L00008 - NANTE/SALVADOR/DONNEES IAURIF	05/12/2006	14 352,00	5	14 352,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007L00001 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE 2007	05/01/2007	399 062,11	2	399 062,11	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007L00002 - NANTE/HD/LOGICIELS APPLICATIFS 2007	05/01/2007	2 952 823,11	15	2 952 823,11	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007L00003 - COUR/UNIV VINCI/LOGICIELS	26/03/2007	121 210,86	2	121 210,86	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007L00006 - NANTE/ALLENDE/SIG	03/04/2007	5 185,89	5	5 185,89	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007L00009 - BOUL/CIO/LOGICIELS SAMUEL	19/11/2007	300,19	2	300,19	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2007L00011 - COURB/CIO/LOGICIELSAMUEL	19/11/2007	264,32	2	264,32	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00001 - NANTE/HD/LOGICIEL BUREAUTIQUE 2008	02/01/2008	92 073,57	2	92 073,57	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00002 - NANTE/HD/LOGICIEL APPLICATIF 2008	02/01/2008	6 526 612,47	5	6 526 612,47	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00003 - NANTE/HD/ACQ DONNEES GEO ET HYDRO	01/01/2008	3 386,25	5	3 386,25	0,00	0,00	0,00	0,00
04/10/2023	2008L00004 - NANTE/SALVADOR/AQC DONNEES BD TOPO	14/02/2008	26 159,88	5	26 159,88	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2016H00024 - PRETS IMPAYES FSL	05/04/2016	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2017H00001 - PRETS FSL 2017	02/01/2017	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
21/12/2023	2018H00002 - PRETS FSL 2018	02/01/2018	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2019H00001 - PRETS FSL 2019	02/01/2019	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2020H00001 - PRETS FSL2020	02/01/2020	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2021H00001 - PRETS FSL 2021	02/01/2021	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2023	2005P00001 - PRETS PETIT PROPRIET	01/05/2000	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Afficher une ligne par cession, qu'elle soit totale ou partielle.

(2) Plus ou moins value = prix de cession - VNC (valeur nette comptable) le jour de la cession.

(3) La VNC au 31/12 est différente de 0 s'il s'agit de cessions partielles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	B9.3

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	6 866 205,52

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	4 087 916,27
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	3 709 461,58

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS	C1.1

C1.1 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					8 320 000,00	1 655 057,47											51 633,99	515 394,83
Assoc AGECE Institut SAINT-THOMAS de Villeneuve	2010	P	Rénovation/extension du collège avenue Salengro à Chaville	Lyonnaise - CIC	2 220 000,00	296 470,68	1,50	M	F	Taux fixe à 3.7 %	3,763	F	Taux fixe à 3.7 %	3,694	A-1	EUR	14 567,14	178 504,82
Association D'éducation Populaire Saint-Pierre	2016	P	Construction du Collège Bienheureux Charles de Foucauld à Puteaux	SG	2 100 000,00	1 080 461,79	7,29	M	F	Taux fixe à 1.75 %	1,764	F	Taux fixe à 1.75 %	1,746	A-1	EUR	20 209,19	136 890,01
Institut depart.gustave baquer	2005	C	Reconstruction de l'Institut 35 rue de Nanterre à Asnières	SFIL	750 000,00	75 000,00	1,83	T	F	Taux fixe à 3.63 %	3,680	F	Taux fixe à 3.63 %	3,622	A-1	EUR	3 573,28	37 500,00
Institut depart.gustave baquer	2004	C	Reconstruction de l'Institut 35 rue de Nanterre à Asnières	SFIL	3 250 000,00	203 125,00	1,00	T	F	Taux fixe à 4.36 %	4,432	F	Taux fixe à 4.36 %	4,354	A-1	EUR	13 284,38	162 500,00
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					166 487 953,84	98 420 751,77											2 575 152,82	9 832 129,48
APEI SEVRES CHAVILLE AVRAY	2006	P	Acquisition amélioration d'un IME 36 rue Thierry à Ville d'Avray	CDC	1 430 000,00	663 928,55	12,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 1	3,750	V	Livret A(Préfixé) + 1	3,225	A-1	EUR	21 450,00	51 071,43
APEI SEVRES CHAVILLE AVRAY	1999	P	Création d'un foyer pour personnes handicapées et d'un CITL à Fontenay-aux-Roses	GIC	180 499,64	35 613,78	5,14	T	F	Taux fixe à 1 %	1,004	F	Taux fixe à 1 %	0,998	A-1	EUR	397,29	6 574,39

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
APEI SEVRES CHAVILLE AVRAY	2010	P	Extension d'un foyer d'accueil médicalisé Le cèdre Bleu à Chaville - 1ère tranche	C.C.C.COOP	180 000,00	79 897,96	6,78	T	F	Taux fixe à 4.48 %	4,556	F	Taux fixe à 3.75 %	3,741	A-1	EUR	3 227,04	9 803,68
APEI SEVRES CHAVILLE AVRAY	2010	P	Extension d'un foyer d'accueil médicalisé Le cèdre Bleu à Chaville - 2ème tranche	C.C.C.COOP	225 000,00	99 872,58	6,78	T	F	Taux fixe à 4.48 %	4,556	F	Taux fixe à 3.75 %	3,741	A-1	EUR	4 033,78	12 254,58
APEI SUD DES HAUTS DE SEINE	2004	P	Extension des locaux pour les services d'accompagnement et d'aide à l'insertion à Sceaux	CDC	50 000,00	14 152,11	5,17	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,450	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,812	A-1	EUR	363,50	2 370,66
APEI SUD DES HAUTS DE SEINE	2016	P	Mise aux normes de sécurité des foyers du Mesnil à Marsaudeau	SG	303 735,54	176 853,38	7,84	T	F	Taux fixe à 2.65 %	2,676	F	Taux fixe à 2.65 %	2,643	A-1	EUR	5 012,21	19 593,39
APRSP ALTAIR.	2006	P	Acquisition de locaux à Nanterre	SFIL	360 000,00	7 241,54	0,00	T	F	Taux fixe à 4.5 %	4,644	F	Taux fixe à 4.5 %	4,550	A-1	EUR	1 137,60	28 165,59
ASSO. IMMOBILIERE DE VANVES	2011	P	Construction d'un EHPAD à Vanves	DEXIA CL	1 800 000,00	1 346 598,26	19,08	T	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,136	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	4,002	A-1	EUR	52 957,92	49 273,66
ASSO. IMMOBILIERE DE VANVES	2012	C	Construction d'un EHPAD de 27 lits 15 rue Raymond Marcheron à Vanves	DEXIA CL	360 000,00	137 368,33	7,08	T	V	Euribor 3M + 1.36	2,559	V	Euribor 3M + 1.36	4,547	A-1	EUR	6 215,18	18 947,36
ASSOCIATION MONSIEUR VINCENT	2017	C	Reconstruction de la résidence Sainte Anne d'Auray à Châtillon	CE	2 503 921,21	1 436 676,07	8,73	T	F	Taux fixe à 1.63 %	1,640	F	Taux fixe à 1.63 %	1,626	A-1	EUR	25 090,54	164 191,56
ASSOCIATION SAINT JOSEPH	2015	P	Rénovation des infrastructures du Collège de l'institution Saint-Joseph	C.C.C.COOP	962 000,00	727 383,48	14,57	M	F	Taux fixe à 2.56 %	2,590	F	Taux fixe à 2.56 % Taux fixe à 2.56 %	2,553	A-1	EUR	19 081,14	30 765,15
Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés.	2010	C	Réhabilitation et extension de l'ESAT 113 rue Pascal à Antony	SFIL	870 970,50	418 065,84	11,42	A	F	Taux fixe à 4.88 %	4,951	F	Taux fixe à 4.88 %	4,934	A-1	EUR	22 408,72	34 838,82
Association de l'Ordre de Malte	2014	C	Restructuration de la Maison de retraite Ferrari à Clamart	SFIL	1 654 411,79	330 882,41	2,00	T	F	Taux fixe à 3.56 %	3,661	F	Taux fixe à 3.56 %	3,600	A-1	EUR	15 258,71	147 058,84

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CITALLIOS	2021	F		ARKEA	10 640 000,00	10 640 000,00	3,08	X	V	Taux fixe à 1.83 %	1,870	F	Taux fixe à 1.83 % Euribor 3M + 2.29	5,347	A-1	EUR	488 579,35	0,00
CITALLIOS	2021	F		C.C.C.COOP	10 667 200,00	10 667 200,00	3,10	X	F	Taux fixe à 1.85 %	1,863	F	Taux fixe à 1.85 %	1,845	A-1	EUR	197 343,20	0,00
CITALLIOS	2021	F		CE	10 692 800,00	10 692 800,00	3,15	X	F	Taux fixe à 1.7 %	1,711	F	Taux fixe à 1.7 %	1,695	A-1	EUR	181 777,60	0,00
EHPAD DE NEUILLY	2013	P	Financement des travaux d'investissement de l'EHPAD de Neuilly-sur-Seine	CDC	1 400 000,00	979 461,96	15,17	A	F	Taux fixe à 0.79 %	0,788	F	Taux fixe à 0.79 %	0,785	A-1	EUR	7 958,16	49 293,33
EHPAD MARGUERITE RENAUDIN	2020	P		BANQUE POSTALE	4 247 846,26	3 656 622,21	16,37	A	F	Taux fixe à 0.87 %	0,870	F	Taux fixe à 0.87 %	0,868	A-1	EUR	33 542,04	198 784,27
Fondation Verdier	2003	C	Reconstruction de la maison de retraite à Montrouge	SFIL	2 079 404,60	99 019,30	0,33	A	F	Taux fixe à 4.68 %	4,680	F	Taux fixe à 4.68 %	4,683	A-1	EUR	9 268,21	99 019,27
LA VIE AU GRAND AIR	2011	P	Travaux de réhabilitation et de mise aux normes de sécurité de l'une des maisons du centre éducatif	CDC	190 000,00	109 329,01	12,42	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,600	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,724	A-1	EUR	1 873,80	7 783,41
LA VIE AU GRAND AIR	2012	P	Réhabilitation d'un 2ème bâtiment du centre éducatif équinoxe à Châtenay-Malabry	CDC	110 000,00	66 980,60	13,42	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,726	A-1	EUR	1 142,14	4 403,17
LA VIE AU GRAND AIR	2013	P	Réhabilitation d'une maison d'accueil rue Joseph Lahuec à Châtenay-Malabry	CDC	115 000,00	74 223,39	14,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,411	A-1	EUR	1 260,03	4 528,51
OGEc Sainte Marie Saint Justin.;	2020	P		LCL	3 385 000,00	3 049 631,64	21,90	T	F	Taux fixe à 1.68 %	1,691	F	Taux fixe à 1.68 %	1,675	A-1	EUR	52 429,84	113 668,73
REGIE IMMOB VILLE PARIS	2010	P	Réalisation d'un Foyer d'accueil médicalisé pour adultes handicapés rue Pablo Neruda à Bagneux	CDC	150 000,00	94 404,46	17,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,993	A-1	EUR	2 587,62	5 119,47
REGIE IMMOB VILLE PARIS	2014	P	Foyer d'accueil médicalisé pour adultes handicapés à Bagneux	CDC	3 330 164,30	2 310 007,00	16,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	1,700	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	1,694	A-1	EUR	41 341,44	121 842,41

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SPL Val de Seine Aménagement	2018	F	Opération d'aménagement de la ZAC Seguin-Rives de Seine	CE	1 180 000,00	0,00	0,00	X	V	(Euribor 3M + 0.75)-Floor 0 sur Euribor 3M	0,763	V	(Euribor 3M + 0.78)-Floor 0 sur Euribor 3M	4,001	A-1	EUR	47 302,30	1 180 000,00
SPL Val de Seine Aménagement	2018	F	Opération d'aménagement de la ZAC Seguin-Rives de Seine	CE	1 460 000,00	0,00	0,00	X	V	(Euribor 3M + 0.75)-Floor 0 sur Euribor 3M	0,763	V	(Euribor 3M + 0.78)-Floor 0 sur Euribor 3M	4,001	A-1	EUR	58 526,57	1 460 000,00
SPL Val de Seine Aménagement	2018	F	Opération d'aménagement de la ZAC Seguin-Rives de Seine	CE	1 620 000,00	0,00	0,00	X	V	(Euribor 3M + 0.75)-Floor 0 sur Euribor 3M	0,763	V	(Euribor 3M + 0.78)-Floor 0 sur Euribor 3M	4,001	A-1	EUR	64 940,44	1 620 000,00
SPL Val de Seine Aménagement	2018	F	Opération d'aménagement de la ZAC Seguin-Rives de Seine	CE	1 340 000,00	0,00	0,00	X	V	(Euribor 3M + 0.75)-Floor 0 sur Euribor 3M	0,763	V	(Euribor 3M + 0.78)-Floor 0 sur Euribor 3M	4,001	A-1	EUR	53 716,17	1 340 000,00
SPL Val de Seine Aménagement	2022	F		CREDIT MUTUEL	26 000 000,00	19 978 760,00	3,42	X	F	Taux fixe à 1.23 %	1,236	F	Taux fixe à 1.23 %	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
hopital Foch	2010	C	Rénovation de l'Hôpital - 2ème phase	SG	77 000 000,00	30 527 777,91	10,00	M	F	Taux fixe à 3.64 %	3,701	F	Taux fixe à 3.54 %	3,579	A-1	EUR	1 154 930,28	3 052 777,80
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					398 738 621,76	265 901 541,16											5 954 426,88	15 242 091,48
1001 VIES HABITAT	2020	P		CDC	1 288 180,70	1 179 849,64	32,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	1,650	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	3,053	A-1	EUR	35 027,10	27 981,34
1001 VIES HABITAT	2006	P	Acquisition de 11 logements 1 rue Auguste Beau à Courbevoie	CDC	83 202,70	64 256,44	32,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.5	3,250	V	Livret A(Préfixé) + 0.5	2,653	A-1	EUR	1 647,33	1 636,79
1001 VIES HABITAT	2013	P	Acquisition de 23 logements à Puteaux	CDC	465 270,80	156 891,20	4,17	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	2,950	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,803	A-1	EUR	4 149,34	31 715,22
1001 VIES HABITAT	2006	P	Réhabilitation de 28 logements 14 rue Ambroise Thomas à Courbevoie	CDC	725 122,82	237 694,37	6,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	4,050	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	2,205	A-1	EUR	5 774,84	34 378,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Antin Résidences	2003	P	Construction d'une maison d'accueil pour personnes âgées dépendantes à Châtenay-Malabry	Crédit Foncier	4 707 000,00	3 535 056,30	19,75	A	F	Taux fixe à 5.35 %	5,350	F	Taux fixe à 5.35 %	5,335	A-1	EUR	194 356,94	97 783,75
BATIGERE SAREL	2010	P	Acquisition d'un immeuble de 89 logements 9 rue de l'Abreuvoir à Courbevoie	CDC	10 250 000,00	7 320 619,01	21,42	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,738	A-1	EUR	121 813,30	292 712,52
BATIGERE SAREL	2010	P	Acquisition immeuble de 94 logements Volta Pompidou à Puteaux	CDC	20 500 000,00	14 641 238,01	21,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,414	A-1	EUR	243 626,61	585 425,04
CDC Habitat Social	2003	P	Construction de 251 logements pour étudiants ZAC Danton à Courbevoie	CDC	6 299 895,19	1 501 715,30	4,33	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	4,300	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	2,317	A-1	EUR	36 182,80	302 729,51
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2017	P		CDC	87 127,38	0,00	0,00	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	1,270	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	2,517	A-1	EUR	359,73	14 274,84
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2017	P		CDC	872 720,02	496 459,87	7,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	2,050	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	3,439	A-1	EUR	18 462,27	63 002,71
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2017	P		CDC	168 044,30	94 334,88	7,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	1,550	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	2,940	A-1	EUR	2 983,39	12 214,70
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2017	P		CDC	1 222 670,51	175 446,89	0,33	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	1,950	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,200	A-1	EUR	7 721,56	175 533,14
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2017	P		CDC	2 109 490,21	1 155 433,79	6,96	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	1,950	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,229	A-1	EUR	42 180,18	162 696,93
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2017	P		CDC	464 097,72	261 645,98	6,42	T	F	Taux fixe à 2.86 %	0,708	F	Taux fixe à 2.86 %	2,823	A-1	EUR	8 046,00	36 164,56
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2019	P	Rachat de locaux commerciaux à Châtillon et Sceaux	ARKEA	185 152,04	135 085,29	11,83	S	V	(Euribor 6M + 0.49)-Floor -0.49 sur Euribor 6M	0,263	V	(Euribor 6M + 0.49)-Floor -0.49 sur Euribor 6M	3,707	A-1	EUR	4 822,74	11 153,60
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2020	P	Acquisition de 303 logements - Les Vaux Germain à Châtenay Malabry	CREDIT AGRICOLE	8 027 455,32	7 600 543,34	37,82	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	1,600	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,267	A-1	EUR	240 098,47	144 568,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2020	P	Acquisition de 241 logements - La Briaude à Châtenay- Malabry	ARKEA	6 191 147,95	5 952 734,65	37,16	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	1,590	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	3,758	A-1	EUR	126 123,89	81 901,47
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2020	P	Acquisition de 241 logements - La Briaude à Châtenay- Malabry	ARKEA	10 937 132,12	10 270 640,06	27,16	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	1,590	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	3,756	A-1	EUR	219 441,60	228 958,20
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2019	P	Réaménagement de 11 emprunts	SFIL	469 069,83	216 877,65	2,75	A	F	Taux fixe 4% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé) (Marge de 0.1%)	4,058	F	Taux fixe 4% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé) (Marge de 0.1%)	4,044	B-1	EUR	11 504,88	66 804,26
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2020	P	CHATENAY MALABRY 27 RUE J.LAHUEC	ARKEA	6 178 984,16	5 212 444,58	13,83	A	F	Taux fixe à 1.69 %	1,690	F	Taux fixe à 1.69 %	1,686	A-1	EUR	93 626,65	327 594,03
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	2020	P	Acquisition de 303 logements - Les Vaux Germain à Châtenay Malabry	CREDIT AGRICOLE	14 143 288,40	13 058 197,10	27,82	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	1,600	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,265	A-1	EUR	416 195,17	367 453,39
LOGIRYS SAHLM	2013	P	Construction d'un établissement social et médico-social de 27 logements 7-13 rue d'Issy à Vanves	CDC	938 253,00	751 182,53	29,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,350	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,416	A-1	EUR	12 355,55	21 039,53
LOGIRYS SAHLM	2013	P	Construction d'un établissement social et médico-social de 27 logements 7-13 rue d'Issy à Vanves	CDC	383 668,00	327 063,53	39,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,350	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,166	A-1	EUR	5 336,73	6 482,10
LOGIRYS SAHLM	2013	P	Construction d'un établissement social et médico-social de 27 logements 7-13 rue d'Issy à Vanves	CDC	454 745,00	364 077,18	29,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,350	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,416	A-1	EUR	5 988,39	10 197,27
LOGIRYS SAHLM	2013	P	Construction d'un établissement social et médico-social de 27 logements 7-13 rue d'Issy à Vanves	CDC	372 064,00	317 171,48	39,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,350	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,166	A-1	EUR	5 175,32	6 286,06

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT D'EURE ET LOIR	2019	P		CDC	726 770,25	686 736,32	36,00	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.01	1,760	V	Livret A(Préfixé) + 1.01	3,002	A-1	EUR	10 577,86	13 783,98
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT D'EURE ET LOIR	2019	P		CDC	760 729,75	718 825,17	36,00	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.01	1,760	V	Livret A(Préfixé) + 1.01	3,002	A-1	EUR	11 072,12	14 428,06
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1983	P	Construction de 10 logements pour l'opération B1 sud à Nanterre	CDC	11 448,92	0,00	0,00	A	F	Taux fixe à 3.6 %	3,600	F	Taux fixe à 3.6 %	3,591	A-1	EUR	19,63	545,14
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1987	P	Construction d'un foyer pour handicapés 9 rue des Lampes à Meudon	CDC	629 153,89	30 576,43	0,50	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	4,944	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	2,185	A-1	EUR	842,09	30 868,19
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1987	P	Construction d'un foyer pour personnes handicapées rue Anatole France à Chaville	CDC	827 005,43	39 700,44	0,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	4,944	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	2,650	A-1	EUR	1 498,17	40 079,28
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1987	P	Construction de 17 PLA rue du Pavé des Gardes à Chaville	CDC	1 025 433,07	49 225,97	0,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	4,944	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	2,650	A-1	EUR	1 857,63	49 695,71
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1988	P	Réhabilitation de 53 logements dans la résidence pour personnes âgées rue Locarno à Suresnes	CDC	1 327 785,21	124 290,26	1,67	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	4,944	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	2,001	A-1	EUR	3 113,31	63 048,34
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1989	P	Transfert OPHLMIRP à OPDHLM - Bagneux	CDC	6 655,93	291,41	0,67	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	4,944	V	Livret A(Préfixé) + 0.52	2,460	A-1	EUR	11,00	294,21
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1999	P	Amélioration de 8 chambres foyer handicapés à Rueil-Malmaison	CDC	374 485,33	111 971,21	7,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	3,050	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	2,939	A-1	EUR	3 541,15	14 498,29
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1999	P	Construction d'un foyer pour adultes handicapés 62 rue Voltaire à Rueil-Malmaison	CDC	47 011,91	14 718,21	7,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	3,550	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	3,438	A-1	EUR	547,34	1 867,80
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	1999	P	Construction d'un foyer pour adultes handicapés 62 rue Voltaire à Rueil-Malmaison	CDC	229 329,35	68 569,53	7,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	3,050	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	2,939	A-1	EUR	2 168,55	8 878,54

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2004	P	Construction de 42 logements 142 avenue de Verdun à Issy-les-Moulineaux	CDC	127 102,88	72 622,33	15,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,950	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,929	A-1	EUR	2 071,37	4 095,05
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2004	P	Construction de 42 logements 142 avenue de Verdun à Issy-les-Moulineaux	CDC	27 720,86	21 296,61	30,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,950	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,935	A-1	EUR	590,25	564,41
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	BOIS-COLOMBES RPA " Chénier"	CDC	840 765,12	520 217,71	16,25	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,450	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,668	A-1	EUR	12 021,28	26 204,01
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Acquisition/amélioration d'une résidence pour personnes âgées de 73 logements 19 rue Chenier à Bois-	CDC	3 325 965,17	2 657 873,94	31,33	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,450	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,513	A-1	EUR	59 840,21	62 135,68
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Construction d'un établissement hospitalier pour personnes âgées dépendantes de 80 résidents rue Jea	CDC	4 775 043,00	2 953 690,11	16,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.15	3,400	V	Livret A(Préfixé) + 1.15	3,541	A-1	EUR	97 749,55	149 470,22
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Construction d'un établissement hospitalier pour personnes âgées dépendantes de 80 résidents rue Jea	CDC	1 200 162,00	966 771,19	31,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.15	3,400	V	Livret A(Préfixé) + 1.15	4,789	A-1	EUR	47 017,30	22 801,08
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Acquisition/amélioration d'une résidence sociale de 12 chambres 19 rue du Chalet à Asnières	CDC	6 325,00	3 779,14	16,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,700	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,930	A-1	EUR	107,42	199,34
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Acquisition/amélioration d'une résidence sociale de 12 chambres 19 rue du Chalet à Asnières	CDC	93 492,00	73 022,77	31,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,700	V	Livret A(Préfixé) + 0.7	2,935	A-1	EUR	2 021,91	1 862,94
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2006	P	Acquisition/amélioration de 14 logements PLUS/1 logement PLAI 89 rue Gabriel Péri/1 rue F Belleuvre	CDC	283 189,00	200 105,47	22,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 1	3,250	V	Livret A(Préfixé) + 1	3,395	A-1	EUR	6 220,41	7 241,41

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2006	P	Acquisition/amélioration de 14 logements PLUS/1 logement PLAI 89 rue Gabriel Péri/1 rue F Belloeuve	CDC	11 070,00	7 566,09	22,58	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.5	2,750	V	Livret A(Préfixé) + 0.5	2,897	A-1	EUR	196,43	291,30
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2009	P	Construction d'un foyer de jeunes travailleurs de 133 logements PLUS et de 7 logements PLAI 14 rue L	CDC	1 983 929,00	1 452 962,54	25,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,834	A-1	EUR	39 026,29	48 048,47
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2009	P	Construction d'un foyer de jeunes travailleurs de 133 logements PLUS et de 7 logements PLAI 14 rue L	CDC	757 065,00	612 570,71	35,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,836	A-1	EUR	16 285,87	13 808,82
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2009	P	Construction d'un foyer de jeunes travailleurs de 133 logements PLUS et de 7 logements PLAI 14 rue L	CDC	457 758,00	319 353,39	25,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	1,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,036	A-1	EUR	5 960,64	11 793,05
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2009	P	Construction d'un foyer de jeunes travailleurs de 133 logements PLUS et de 7 logements PLAI 14 rue L	CDC	39 606,00	30 586,86	35,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	1,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,038	A-1	EUR	565,03	803,44
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Acquisition/amélioration d'une résidence d'accueil de 14 logements PLAI 8 rue F Belloeuve à Malakof	CDC	852 225,00	623 527,37	26,42	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	1,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	1,944	A-1	EUR	5 165,33	22 139,13
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Construction de 24 logements quartier du Bateau rue du Vieux Port/rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	270 376,00	202 074,61	27,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,036	A-1	EUR	3 761,69	6 908,17
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Construction de 24 logements quartier du Bateau rue du Vieux Port/rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	41 548,49	33 706,04	37,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,038	A-1	EUR	621,76	836,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Construction de 24 logements quartier du Bateau rue du Vieux Port/rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	499 601,89	371 286,35	27,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.3)	1,950	V	Livret A(Préfixé) + (-0.3)	1,937	A-1	EUR	6 530,83	12 879,90
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Acquisition/amélioration d'un foyer pour adultes handicapés de 31 chambres 40-42 rue d'Estienne d'Or	CDC	755 000,00	578 543,72	26,42	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,742	A-1	EUR	9 549,79	18 318,11
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Acquisition/amélioration d'un foyer pour adultes handicapés de 31 chambres 40-42 rue d'Estienne d'Or	CDC	1 537 449,00	1 289 298,89	36,42	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	1,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,703	A-1	EUR	21 078,60	28 113,91
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2012	P	Construction de 53 logements quartier du Bateau rue Henri Barbusse/rue E Guerry à Nanterre	CDC	579 906,48	443 190,23	28,50	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.3)	1,950	V	Livret A(Préfixé) + (-0.3)	1,681	A-1	EUR	3 206,14	14 829,13
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2012	P	Construction de 21 logements quartier du Bateau rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	341 768,54	261 194,67	28,50	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.3)	1,950	V	Livret A(Préfixé) + (-0.3)	1,681	A-1	EUR	1 889,54	8 739,56
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Construction de 21 logements quartier du Bateau rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	195 682,00	163 690,50	36,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,350	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,741	A-1	EUR	4 348,76	3 569,36
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Construction de 21 logements quartier du Bateau rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	1 254 071,47	937 272,52	27,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,036	A-1	EUR	17 447,66	32 041,82
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Construction de 21 logements quartier du Bateau rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	75 281,00	60 215,50	36,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	1,550	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,038	A-1	EUR	1 111,54	1 536,62
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Contrat de compactage	CDC	7 232 846,03	523 590,07	0,67	T	F	Taux fixe à 0.71 %	2,860	F	Taux fixe à 0.71 %	2,820	A-1	EUR	26 905,65	681 115,43

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2012	P	Restructuration d'une résidence étudiante 2 rue Abraham Lincoln à Bagneux	CDC	3 080 000,00	1 563 646,52	8,25	A	F	Taux fixe à 2.35 %	2,350	F	Taux fixe à 2.35 %	2,339	A-1	EUR	40 374,33	154 410,22
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2013	P	Acquisition/amélioration d'une résidence étudiante de 275 logements 27 à 31 rue des Lombards à Fonte	CDC	3 784 742,00	2 867 734,38	22,67	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	2,350	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,412	A-1	EUR	92 076,96	102 490,09
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2013	P	Acquisition en VEFA d'une résidence étudiante de 44 chambres à Sèvres	CDC	173 617,00	139 690,33	29,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,416	A-1	EUR	2 297,65	3 912,53
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2013	P	Opération 25 avenue Division Leclerc Fontenay-aux-Roses	CDC	1 034 479,00	828 284,16	29,33	T	V	Livret A(Préfixé)	2,350	V	Livret A(Préfixé)	2,250	A-1	EUR	16 634,34	23 199,03
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2013	P	Acquisition/amélioration d'une résidence étudiante de 275 logements 27 à 31 rue des Lombards à Fonte	CDC	1 410 229,00	1 069 065,98	23,08	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	3,415	A-1	EUR	17 724,90	38 739,96
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2013	P	Acquisition/amélioration d'une résidence étudiante de 275 logements 27 à 31 rue des Lombards à Fonte	CDC	533 187,00	395 626,05	22,83	T	V	Livret A(Préfixé)	1,850	V	Livret A(Préfixé)	1,864	A-1	EUR	7 526,73	15 045,28
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Construction de 24 logements quartier du Bateau rue du Vieux Port/rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	506 920,00	344 593,16	36,42	A	V	Livret A(Préfixé)	1,850	V	Livret A(Préfixé)	2,142	A-1	EUR	3 570,80	12 486,68
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Construction de 24 logements quartier du Bateau rue du Vieux Port/rue Jules Guesde à Nanterre	CDC	793 355,60	670 777,93	37,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,800	A-1	EUR	17 808,36	14 158,82
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2012	P	Construction de 53 logements quartier du Bateau rue Henri Barbusse/rue E Guerry à Nanterre	CDC	325 983,72	277 034,72	38,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,850	V	Livret A(Préfixé) + 0.6	2,783	A-1	EUR	7 350,18	5 664,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2012	P	Construction de 53 logements quartier du Bateau rue Henri Barbusse/rue E Guerry à Nanterre	CDC	424 261,26	322 717,16	28,75	A	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,050	V	Livret A(Préfixé) + (-0.2)	2,037	A-1	EUR	6 000,35	10 635,88
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Contrat de compactage	CDC	66 317 203,90	18 775 858,31	3,00	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	2,950	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,191	A-1	EUR	398 188,37	4 646 987,18
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2012	P	Acquisition/amélioration d'une résidence étudiante de 275 logements 27 à 31 rue des Lombards à Fonte	CDC	4 115 007,00	3 077 599,08	22,92	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,350	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,170	A-1	EUR	98 815,28	109 990,46
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Acquisition/amélioration d'une résidence sociale 19 rue du Chalet à Asnières	ANPEEC	422 436,00	223 542,07	16,45	A	F	Taux fixe à 1 %	1,000	F	Taux fixe à 1 %	0,997	A-1	EUR	2 355,51	12 008,87
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2005	P	Acquisition de 50 logements PLS rue Gide à Chatillon	Crédit Foncier	2 889 215,00	333 816,33	1,91	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.55	3,550	V	Livret A(Préfixé) + 1.55	3,599	A-1	EUR	17 846,61	168 905,14
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2003	P	Construction d'un local d'activité avenue Roger Salengro à Chaville	SFIL	1 038 000,00	528 999,99	10,00	T	F	Taux fixe à 4.84 %	4,929	F	Taux fixe à 4.84 %	4,827	A-1	EUR	26 789,86	38 981,22
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2008	C	Acquisition de locaux commerciaux à La Garenne-Colombes et Levallois-Perret	CREDIT AGRICOLE	1 300 000,00	650 000,05	14,31	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.65	4,150	V	Euribor 12M + 0.03	2,669	A-1	EUR	330,39	43 333,33
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2004	P	Construction d'un local commercial à Issy-les-Moulineaux	SFIL	100 017,00	31 551,93	5,00	T	F	Taux fixe à 4.69 %	4,773	F	Taux fixe à 4.69 %	4,679	A-1	EUR	1 632,58	5 182,58
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Opérations Palulos sur 7 programmes de réhabilitation	SFIL	1 959 949,67	0,00	0,00	T	F	Taux fixe à 2.89 %	2,922	F	Taux fixe à 2.89 %	2,898	A-1	EUR	1 973,84	136 271,04
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2006	P	Réaménagement de 11 emprunts	SFIL	8 549 436,89	1 528 883,64	2,75	A	F	Taux fixe 4% à barrière 4.75% sur Euribor 12M(Postfixé) (Marge de 0.1%)	4,058	F	Taux fixe 4% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé) (Marge de 0.1%)	4,044	B-1	EUR	81 103,88	470 938,12

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Construction d'une résidence étudiante à Sèvres	CREDIT AGRICOLE	1 076 682,00	898 301,32	28,11	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,100	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,873	A-1	EUR	19 262,70	18 970,05
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2010	P	Rachat de locaux commerciaux à Châtillon et Sceaux	ARKEA	5 380 000,00	2 725 972,32	11,83	S	V	(Euribor 6M + 0.49)-Floor -0.49 sur Euribor 6M	1,227	V	(Euribor 6M + 0.49)-Floor -0.49 sur Euribor 6M	3,709	A-1	EUR	96 820,34	203 201,84
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Acquisition de 304 logements - Les Sorrières à Fontenay-aux-Roses	ARKEA	11 794 824,00	10 342 437,58	37,33	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	3,090	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	3,412	A-1	EUR	219 130,97	142 297,77
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Acquisition de 312 logements Rond point des Martyrs à Bagneux	CREDIT AGRICOLE	15 249 937,00	11 895 318,46	27,61	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,100	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,471	A-1	EUR	379 131,51	334 730,37
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2011	P	Acquisition de 312 logements Rond point des Martyrs à Bagneux	CREDIT AGRICOLE	8 211 505,00	6 923 688,41	37,61	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,100	V	Livret A(Préfixé) + 1.1	3,473	A-1	EUR	218 716,87	131 694,37
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2013	P	Acquisition de 38 logements situés 3 rue Sarah Bernhardt ZAC Bords de Seine à Asnières	ARKEA	2 518 426,00	680 031,68	2,16	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	2,840	V	Livret A(Préfixé) + 1.09	3,675	A-1	EUR	18 647,33	212 185,04
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		ARKEA	19 365 549,70	17 783 027,73	26,08	T	F	Taux fixe à 1.12 %	1,141	F	Taux fixe à 1.12 %	1,132	A-1	EUR	205 065,27	439 496,23
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2017	P		CDC	2 881 136,99	1 578 088,88	6,96	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	1,950	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,229	A-1	EUR	57 609,60	222 211,10
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2017	P		CDC	1 820 554,81	1 026 380,79	6,42	T	F	Taux fixe à 2.86 %	0,708	F	Taux fixe à 2.86 %	2,823	A-1	EUR	31 562,75	141 865,65
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	345 642,30	225 699,76	7,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	1,650	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	3,040	A-1	EUR	7 405,01	29 645,51
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	30 456,22	27 705,62	30,50	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	1,650	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	2,877	A-1	EUR	539,90	709,98
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	500 003,95	454 847,02	30,75	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	1,650	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	3,135	A-1	EUR	13 528,58	11 655,84
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	12 126 981,50	10 900 591,05	27,25	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	1,650	V	Livret A(Préfixé) + 0.9	3,379	A-1	EUR	213 119,65	316 232,44

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	27 767 087,74	25 818 608,45	37,25	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.97	1,720	V	Livret A(Préfixé) + 0.97	3,452	A-1	EUR	518 568,83	504 682,63
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	295 339,63	177 203,79	5,83	T	V	Inflation Livret A + 0.39	0,351	V	Inflation Livret A + 0.39	5,623	A-1	EUR	11 505,09	29 533,96
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	387 529,59	333 451,42	16,00	A	F	Taux fixe à 0.84 %	0,840	F	Taux fixe à 0.84 %	0,838	A-1	EUR	2 953,68	18 177,05
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	1 828 832,48	1 573 626,34	16,00	A	F	Taux fixe à 0.84 %	0,840	F	Taux fixe à 0.84 %	0,838	A-1	EUR	13 939,02	85 781,29
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	363 518,10	218 110,90	5,83	T	V	Inflation Livret A + 0.39	0,351	V	Inflation Livret A + 0.39	5,623	A-1	EUR	14 161,02	36 351,80
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	144 719,78	86 831,94	5,83	T	V	Inflation Livret A + 0.39	0,351	V	Inflation Livret A + 0.39	5,623	A-1	EUR	5 637,63	14 471,96
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	692 012,37	461 341,65	7,83	T	V	Inflation Livret A + 0.49	0,376	V	Inflation Livret A + 0.49	5,711	A-1	EUR	29 697,38	57 667,68
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	759 223,34	669 389,56	25,92	A	F	Taux fixe à 0.9 %	0,900	F	Taux fixe à 0.9 %	0,898	A-1	EUR	6 229,36	22 761,17
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	3 524 627,99	3 107 582,43	25,92	A	F	Taux fixe à 0.9 %	0,900	F	Taux fixe à 0.9 %	0,898	A-1	EUR	28 919,24	105 666,78
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	864 405,72	762 126,39	25,92	A	F	Taux fixe à 0.9 %	0,900	F	Taux fixe à 0.9 %	0,898	A-1	EUR	7 092,37	25 914,50
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	37 084 986,03	32 696 968,74	25,92	A	F	Taux fixe à 0.9 %	0,900	F	Taux fixe à 0.9 %	0,898	A-1	EUR	304 278,84	1 111 791,37
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	351 457,30	234 304,82	7,83	T	V	Inflation Livret A + 0.49	0,376	V	Inflation Livret A + 0.49	5,711	A-1	EUR	15 082,62	29 288,12
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	276 723,90	184 482,62	7,83	T	V	Inflation Livret A + 0.49	0,376	V	Inflation Livret A + 0.49	5,711	A-1	EUR	11 875,48	23 060,32
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	739 476,99	651 979,64	25,92	A	F	Taux fixe à 0.9 %	0,900	F	Taux fixe à 0.9 %	0,898	A-1	EUR	6 067,34	22 169,19
OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE	2020	P		CDC	892 132,18	718 164,23	11,00	A	F	Taux fixe à 0.42 %	0,420	F	Taux fixe à 0.42 %	0,419	A-1	EUR	3 260,87	58 232,53
SA D'HLM LOGIREP	2007	P	Construction/amélioration de 58 logements pour chercheurs du Collège de France à Meudon	SFIL	1 159 500,00	552 877,25	8,50	T	F	Taux fixe à 4.35 %	4,422	F	Taux fixe à 4.35 %	4,339	A-1	EUR	25 440,69	50 870,23

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	P	Construction de 92 logements rue Bleuzen à Vanves	CDC	295 726,70	170 168,00	7,67	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	1,950	V	Livret A(Préfixé) + 1.2	3,492	A-1	EUR	6 162,62	22 413,97
SA HLM PIERRES ET LUMIERES	1995	P	Construction de 30 logements avenue Aristide Briand à Antony	CDC	2 098 765,62	314 655,05	1,08	A	F	Taux fixe à 6.5 %	6,500	F	Taux fixe à 6.5 %	6,482	A-1	EUR	29 521,65	139 524,21
SA IMMOB DU MOULIN VERT	1998	P	Construction d'un foyer d'hébergement pour polyhandicapés à Chaville	CDC	598 004,50	168 043,04	6,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	4,300	V	Livret A(Préfixé) + 1.3	3,436	A-1	EUR	6 347,00	24 290,24
SA IMMOB DU MOULIN VERT	1998	P	Construction d'un foyer d'hébergement pour polyhandicapés à Chaville	CDC	290 272,15	77 698,72	6,83	A	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	3,800	V	Livret A(Préfixé) + 0.8	2,937	A-1	EUR	2 495,84	11 438,31
SEQENS Solidarités	2010	P	Financement d'une maison d'accueil spécialisée à Châtillon	SFIL	7 210 000,00	5 580 840,42	26,17	T	F	Taux fixe à 5.15 %	5,328	F	Taux fixe à 5.15 %	5,207	A-1	EUR	294 708,03	100 745,08
TOTAL GENERAL					573 546 575,60	365 977 350,40											8 581 213,69	25 589 615,79

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT	C1.2

C1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

Calcul du ratio de l'article L. 3231-4 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	12 974 310,84
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	0,00
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	34 170 829,15
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice	I = A+ B + C - D	47 145 139,99
Recettes réelles de fonctionnement	II	2 077 518 118,76
Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)	I / II	2,27

(1) Hors opérations visées par l'article L. 3231-4-1 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE	C3

ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE

Libellé du contrat	Année de signature du contrat de PPP	Organismes cocontractants	Nature des prestations prévues par le contrat de PPP	Montant total prévu au titre du contrat de PPP (TTC)	Montant de la rémunération du cocontractant	Durée du contrat de PPP (en mois)	Date de fin du contrat de PPP	Somme des parts invest. (1)	Somme nette des parts invest. (2)
PPP-1/collège Pompidou Courbevoie/conception, construction, exploitation ouvrage	2010	Château du Loir	L1a Travaux d'investissement	30 732 569,10	2 564 525,29	180	30/09/2025	5 093 733,44	5 093 733,44
PPP-1/collège Pompidou Courbevoie/conception, construction, exploitation ouvrage	2010	Château du Loir	L1c Travaux d'investissement	2 480 204,81	257 419,00	180	30/09/2025	420 869,28	420 869,28
PPP-1/collège Pompidou Courbevoie/conception, construction, exploitation ouvrage	2010	Château du Loir	L1b Frais financiers	13 536 075,23	388 905,43	180	30/09/2025	0,00	0,00
PPP-1/collège Pompidou Courbevoie/conception, construction, exploitation ouvrage	2010	Château du Loir	L2 GER Investissement	1 378 177,76	525 583,55	180	30/09/2025	0,00	0,00
PPP-1/collège Pompidou Courbevoie/conception, construction, exploitation ouvrage	2010	Château du Loir	L2 GER Fonctionnement pour gros entretien	4 715 800,92	491 477,74	180	30/09/2025	0,00	0,00
PPP-1/collège Pompidou Courbevoie/conception, construction, exploitation ouvrage	2010	Château du Loir	L3 Prestation entretien et divers	6 205 356,21	564 379,66	180	30/09/2025	0,00	0,00
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB1a Travaux d'investissement	174 353 895,96	6 338 816,70	360	30/07/2043	124 351 963,15	124 351 963,15
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB1b Frais financiers	160 824 163,42	6 465 029,30	360	30/07/2043	0,00	0,00
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB1c Impôts et taxes (incl. IS)	36 064 734,56	1 500 785,23	360	30/07/2043	0,00	0,00
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB2 Entretien, maintenance, service	163 988 933,16	8 089 623,96	360	30/07/2043	0,00	0,00
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB3 GER	60 609 264,49	1 470 544,17	360	30/07/2043	0,00	0,00
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB4 Frais de gestion et d'exploitation commerciale	63 007 806,20	1 941 329,30	360	30/07/2043	0,00	0,00
PPP-2/Cité Musicale Ile Seguin/conception ouvrage	2013	TEMPO	RB5 Provisions pour modifications	300 000,00	0,00	360	30/07/2043	0,00	0,00

(1) Somme des rémunérations relatives à l'investissement restant à verser au cocontractant pour la durée restante du contrat de PPP au 31/12/N.

(2) Montant inscrit à la colonne précédente déduction faite de la somme des participations reçues d'autres collectivités publiques au titre de la part investissement.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES	C4

ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dettes en capital à l'origine	Dettes en capital au 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
TOTAL					300 000 000,00	120 000 000,00	30 000 000,00
8017 Subventions à verser en annuités					300 000 000,00	120 000 000,00	30 000 000,00
2018	Convention de financement de l'établissement public Paris La Défense 2018-2027	Paris La Défense	10	A	300 000 000,00	120 000 000,00	30 000 000,00
8018 Autres engagements donnés					0,00	0,00	0,00
Au profit d'organismes publics					0,00	0,00	0,00
Au profit d'organismes privés (1)					0,00	0,00	0,00

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dette en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dette en capital au 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS	C5

ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme émetteur	Durée en années	Périodicité	Créance en capital à l'origine	Créance en capital 31/12/N	Annuité reçue au cours de l'exercice
TOTAL					206 646,83	654 010,02	0,00
8026 Redevance de crédit-bail restant à recevoir (crédit-bail immobilier)					0,00	0,00	0,00
8027 Subventions à recevoir par annuités (annuités restant à recevoir)					0,00	0,00	0,00
8028 Autres engagements reçus					206 646,83	654 010,02	0,00
A l'exception de ceux reçus des entreprises					206 646,83	654 010,02	0,00
2012	Certificats d'économies d'énergie (7 626 925 kWh cumac)	Pôle national des certificats d'économies d'énergie	0	X	33 406,11	63 227,54	0,00
2013	Certificats d'économies d'énergie (4 880 800 kWh cumac)	Pôle national des certificats d'économies d'énergie	0	X	15 911,41	40 461,83	0,00
2016	Certificats d'économies d'énergie (25 226 873 kWh cumac)	Pôle national des certificats d'économies d'énergie	0	X	59 787,69	209 130,78	0,00
2016	Certificats d'économies d'énergie (41 156 800 kWh cumac)	Pôle national des certificats d'économies d'énergie	0	X	97 541,62	341 189,87	0,00
Engagements reçus des entreprises					0,00	0,00	0,00

IV – ANNEXES
ENGAGEMENTS HORS BILAN – AUTORISATIONS DE PROGRAMME
IV
C6
SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
Numéro	Libellé								
2005P090E12	1 AP SUBVENTION UNIVERSITAIRE	740 650,44	200 000,00	736 000,00	0,00	0,00	736 000,00	736 000,00	0,00
2005P071E02	1 PARTICIPATION ACTIONNARIAT SA HLM	0,00	-11 201,50	11 278,10	0,00	11 278,10	0,00	0,00	0,00
1998P555E28	1 PONT DE PUTEAUX	0,00	-78 350,85	78 350,85	0,00	78 350,85	0,00	0,00	0,00
1998P616E10	1 PROMENADE DES JARDINS SEVRES	0,00	0,00	2 471 614,91	0,00	0,00	2 471 614,91	2 008 714,09	462 900,82
1998P554E217	1 RD7 ECHANGEUR DE LA MANUFACTURE A SEVRES	0,00	0,00	38 509 016,36	0,00	0,00	38 509 016,36	949 404,22	37 559 612,14
2020P015E15	1-FERME DE SCEAUX PROJET RESTAURANT	14 305,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2003AP185E02	1-PATRIMOINE AUTRES BATIMENTS DI	429 591,00	462 221,21	175 888,05	506 000,00	0,00	681 888,05	57 921,98	623 966,07
1998P463E01	1998 AIDE AUX COMMUNES POUR ACQ. TERRAIN COULEE VERTE DI	0,00	0,00	223 101,81	0,00	0,00	223 101,81	0,00	223 101,81
1998P423E01	1998 ASSOCIATION DE SCOUTISME DI	0,00	0,00	30 489,80	0,00	0,00	30 489,80	0,00	30 489,80
1998AP051E01	1998 AUTRES ESPACES NATURELS SENSIBLES DI	2 350 439,40	-243 365,45	4 906 991,68	0,00	0,00	4 906 991,68	411 468,52	4 495 523,16
2003P098E13	1998 BATIMENTS PRE SAINT JEAN DI	0,00	0,00	45 096,58	0,00	0,00	45 096,58	0,00	45 096,58
1998P433E01	1998 CONSTRUCTION ET EXT. DE BATIMENTS MUNICIPAUX DI	35 840,21	0,00	793,18	0,00	0,00	793,18	0,00	793,18
2020P018E07	1998 CONSTRUCTION PARC LAGRAVERE DI	200 899,70	-48 103,08	53 845,79	0,00	0,00	53 845,79	0,00	53 845,79
1998P474E07	1998 CROIX ROUGE EQUIPEMENT EN VEHICULE DI	14 372,66	0,00	0,55	0,00	0,00	0,55	0,00	0,55
1998AP416E04	1998 DIVERS RD DI	1 575 115,32	0,00	6 712,38	399 996,00	0,00	406 708,38	93 411,78	313 296,60
1998AP555E06	1998 DIVERSES OPERATIONS OUVRAGES D'ART DI	477 073,56	0,00	109 904,09	0,00	0,00	109 904,09	0,00	109 904,09
1998AP553E01	1998 ETUDES DI	1 321 037,44	-37 624,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP448E01	1998 INFRASTRUCTURES CRECHES COLLECTIVES DI	273 078,57	-250 211,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
1998AP537E02	1998 MOYENS COMMUNS DGST DI	0,08	0,00	134 695,41	0,00	134 695,41	0,00	0,00	0,00
1998AP560E11	1998 OERATIONS DIVERSES DI	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP559E31	1998 OPERATIONS DIVERSES DE SECURITE DI	23 901,53	0,00	2 336 443,70	0,00	0,00	2 336 443,70	0,00	2 336 443,70
1998AP552E14	1998 OPERATIONS DIVERSES DI	0,41	-0,32	340 066,19	0,00	0,00	340 066,19	0,00	340 066,19
1998AP554E60	1998 RD1 CLICHY	50 138 078,56	0,00	29 486 743,09	38 280,00	1 114 221,00	28 410 802,09	175 814,62	28 234 987,47
1998AP554E36	1998 RD180 RUEIL BUZENVAL DI	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP554E38	1998 RD39 RUEIL BLD SOLFERINO HABY SOMMER DI	0,00	0,00	20 910 299,16	0,00	0,00	20 910 299,16	20 934,24	20 889 364,92
1998AP554E40	1998 RD7 DE SURESNES A PARIS	24 202 657,95	0,00	11 186 966,12	0,00	0,00	11 186 966,12	0,00	11 186 966,12
1998P452E02	1998 RESERVE SUBVENTION D'INVESTISSEMENT DI	0,00	0,00	380 066,97	0,00	0,00	380 066,97	0,00	380 066,97
1998P437E01	1998 SUBVENTION DI	0,00	0,00	152 449,01	0,00	0,00	152 449,01	0,00	152 449,01
1998AP624E01	1998 TRAVAUX DE CONSOLIDATION DES CARRIERES DI	105 433,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P626E01	1998 VOIRIE HARAS DE JARDY DI	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP554E71	2001 RD 11 BOIS COLOMBES DI	399 557,09	0,00	201 776,62	0,00	200 000,00	1 776,62	0,00	1 776,62
1998AP554E86	2002 AUTRES OPERATIONS DI	0,00	0,00	2 734,06	0,00	0,00	2 734,06	0,00	2 734,06
1998AP554E84	2002 RD 989 ISSY ET MEUDON	0,00	0,00	1 434 166,11	0,00	0,00	1 434 166,11	183 023,09	1 251 143,02
2007P017E01	2007- PART. DE L'ETAT A LA DELEGATION AIDES A LA PIERRE	119 586,23	-6 151 832,78	6 032 246,55	0,00	6 032 246,55	0,00	0,00	0,00
2005P067E03	2008 - ADAPTATION HABITAT BENEFICIAIRES APA (AP SUBV)	365 297,52	-157 500,00	431 212,69	9 000,00	10 500,00	429 712,69	16 392,50	413 320,19
2002P011E30	2008 - INVESTISSEMENT SECURITE PUBLIQUE (AP SUBV)	382 980,83	0,00	212 190,27	56 914,31	92 524,90	176 579,68	119 665,37	56 914,31
1998P456E07	2008 - PDALPD PARC PRIVE (AP SUBV)	14 204,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P456E12	2008 - PDALPD PARC SOCIAL	55 903,76	-63 384,16	7 480,40	0,00	7 480,40	0,00	0,00	0,00
1998P530E02	2008 - SUBV D'ASSAINISSEMENT AUX COLLECTIVITES (AP SUBV)	98 160,00	-56 047,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P128E38	2008-CHATENAY HORS BUTTE ROUGE (AP SUBV)	3 339 238,78	-3 339 238,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P036E03	2009 : SUBV. VOTEES EXERCICE 2009 ET EXERCICES ANTERIEURS	286 062,00	-286 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2017P007E01	2013 - AMENAGEMENTS (AP SUBV)	3 405 986,26	-3 405 986,26	621 071,11	0,00	268 327,93	352 743,18	0,00	352 743,18
1998P364E12	2013 : SUBV VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2013	104 002,00	-104 002,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P495E07	2015: SUBV VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2015	13 675,26	0,00	26 353,41	0,00	0,00	26 353,41	0,00	26 353,41
1998P356E19	2016 : SUBV. VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2016	120 878,00	-120 878,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P497E10	2016 : SUBV. VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2016	9 935,89	-9 935,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P495E08	2016: SUBV VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2016	0,00	0,00	355 934,00	0,00	0,00	355 934,00	355 934,00	0,00
2006P036E19	2017 - SUBVENTIONS VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2017	6 060,00	-6 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P422E14	2017 : SUBVENTIONS VOTEES AU COURS DE L'EXERCICE 2017	38 163,70	0,00	16 683,02	0,00	16 683,02	0,00	0,00	0,00
1998P422E17	2018 SUBVENTIONS VOTEES EXERCICE 2018	16 588,00	0,00	9 811,08	0,00	0,00	9 811,08	0,00	9 811,08
1998P051E91	2019-2023 PARCS ENS - PRESERVATION ET VALORISATION	14 246 900,34	-9 828 017,60	9 775 855,69	4 933 263,89	1 092 831,59	13 616 287,99	10 663 082,21	2 953 205,78
1998P370E22	2019/2023 ABORDS ETABLISSEMENTS SOCIAUX	18 220,17	-9 521,44	3 207,22	6 792,78	0,00	10 000,00	7 413,04	2 586,96
1998P370E26	2024-2027 ABORDS ETABLISSEMENTS SOCIAUX	0,00	50 000,00	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
2001P051E10	2024-2027 PLANTATION RD	0,00	9 000 000,00	0,00	1 800 000,00	0,00	1 800 000,00	0,00	1 800 000,00
1998P051E98	2024-2027 PRESERVATION DES PARCS ENS	0,00	63 604 000,00	0,00	12 657 195,00	0,00	12 657 195,00	0,00	12 657 195,00
2020P019E06	3 CHATENAY - CONSTRUCTION LOCAUX DVT Chemin de Chatenay	0,00	0,00	40 087,84	0,00	0,00	40 087,84	0,00	40 087,84
2020P016E06	3 CHATENAY PMI/CVS 9 RUE JULES	0,00	0,00	10 559,98	0,00	0,00	10 559,98	0,00	10 559,98
2003P110E06	3 CHATENAY PMI/CVS 9 RUE JULES VERNE	0,00	0,00	107 406,85	0,00	0,00	107 406,85	0,00	107 406,85
1998P622E26	3 LIGNE 164 BD BINEAU NEUILLY LEVALLOIS	1 400 000,00	300 000,00	314 034,76	1 450 700,00	0,00	1 764 734,76	1 149 405,49	615 329,27
2020P014E07	3 REDEPLOIEMENT DES SITES CENTRAUX	23 500 000,00	0,00	9 161 128,48	3 640 080,30	0,00	12 801 208,78	5 232 722,12	7 568 486,66
2022P002E04	3 YVES DU MANOIR TVX	693 000,00	720 000,00	1 700 000,00	2 000 000,00	1 850 000,00	1 850 000,00	1 850 000,00	0,00
2020P020E43	3-ACCES PMR DIVERS BAT DON SCO	110 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2003P153E08	3-SOLUTION DE SUPERVISION CENTRALISEE DES FLUIDES	0,00	0,00	1 266 527,93	0,00	0,00	1 266 527,93	0,00	1 266 527,93
2012P016E84	4ème G 2022-2026 (AP)	69 128 774,00	0,00	146 792 426,00	28 547 500,00	1 249 620,80	174 090 305,20	28 800 556,48	145 289 748,72
2020P013E14	ACCESSIBILITE PMR BATIMENTS HORS SCOLAIRE	1 344 966,12	0,00	8 213 071,18	7 378 901,92	6 033 935,80	9 558 037,30	765 922,75	8 792 114,55
2020P020E64	ACCESSIBILITE PMR COLLEGES	3 733 000,54	1 549 043,04	13 102 906,24	12 000 772,45	6 718 728,87	18 384 949,82	2 734 580,09	15 650 369,73
2005P047E02	ACHATS INVESTISSEMENTS	32 901,28	0,00	860,16	7 139,84	0,00	8 000,00	6 676,55	1 323,45
2005P152E02	ACHATS INVESTISSEMENTS	61 809,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2003P185E01	ACQUISITION BATIMENTS SERVICES CENTRAUX	0,00	0,00	481 854,59	0,00	0,00	481 854,59	0,00	481 854,59
2003AP187E01	ACQUISITION BATIMENTS VS	4 936 208,45	0,00	16 785 795,58	0,00	0,00	16 785 795,58	258 278,20	16 527 517,38
1998P511E01	ACQUISITION D'OEUVRES D'ARTS	0,00	0,00	338,35	0,00	0,00	338,35	0,00	338,35
1998P422E12	ACQUISITION INFORMATIQUE COLLEGES PRIVES	715 287,42	340 000,00	0,00	349 989,00	4 471,72	345 517,28	345 517,28	0,00
1998P290E28	ACQUISITION MATERIELS TECHNIQUES	25 927,20	0,00	82 246,20	0,00	0,00	82 246,20	0,00	82 246,20
2005P148E11	ACQUISITION MOBILIER SCOLAIRE AP 23-26	0,00	6 500 000,00	0,00	1 784 173,25	252 073,25	1 532 100,00	1 337 819,95	194 280,05
2020P008E01	ACQUISITION OEUVRES D'ART 2015-2020	526 817,60	0,00	3 126 511,27	364 726,95	0,00	3 491 238,22	1 200 169,66	2 291 068,56
2020P008E13	ACQUISITION OEUVRES D'ART 2021-2024	3 127 072,56	146 057,53	980 370,52	1 389 230,00	10 350,00	2 359 250,52	1 599 848,43	759 402,09
2020P008E18	ACQUISITION OEUVRES D'ART 2025-2028	0,00	3 550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P005E10	ACQUISITION VEHICULES THERMIQUES	0,00	0,00	447 421,94	0,00	0,00	447 421,94	153 755,18	293 666,76
2003P160E01	ADAPTABILITE LOGEMENTS PH	831 359,99	-944 823,12	207 463,13	0,00	203 767,13	3 696,00	0,00	3 696,00
2008P042E01	AIDE A L'AMELIORATION DE L'HABITAT	914,28	-803 427,48	802 513,20	0,00	802 513,20	0,00	0,00	0,00
2008P042E23	AIDE A L'AMELIORATION DE L'HABITAT (AP)	17 200 000,00	0,00	0,00	954 316,00	218,96	954 097,04	203 115,04	750 982,00
2005AP079E01	AIDE A L'INVESTISSEMENT	0,00	0,00	85 081,70	0,00	0,00	85 081,70	0,00	85 081,70
2008P042E05	AIDE AUX SYNDICATS COPRO HABITAT INDIGNE	30 413,87	-44 747,69	14 333,82	0,00	14 333,82	0,00	0,00	0,00
2000AP006E01	AMENAGEMENT PAYSAGERS DANS LES COLLEGES	277 875,17	217 276,51	69 173,75	212 826,25	0,00	282 000,00	130 846,97	151 153,03
2005P013E26	AMENAGEMENT PORT LEGRAND	0,00	0,00	1 240 000,00	0,00	0,00	1 240 000,00	0,00	1 240 000,00
2003P063E33	AMENAGEMENT STATION VAUGIRARD	30 982,54	0,00	295 888,74	12 767,66	0,00	308 656,40	12 773,87	295 882,53

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2018P020E01	AMENAGEMENTS (AP SUBV)	0,00	0,00	5 178 261,00	0,00	0,00	5 178 261,00	815 217,50	4 363 043,50
1998AP001E01	AMENAGEMENTS ET ACQUISITIONS PONCTUELS NATURE ET PAYSAGES	729 971,79	245 829,50	180 681,97	143 465,07	116 077,70	208 069,34	200 100,51	7 968,83
2020P016E23	ANTONY - POLE SOCIAL - TVX	0,00	950 000,00	4 151 178,21	1 800 000,00	850 000,00	5 101 178,21	1 250 162,47	3 851 015,74
2020P017E18	ANTONY CLUB HOUSE PARC DES SPORTS	0,00	0,00	117 905,89	0,00	0,00	117 905,89	43 023,99	74 881,90
2020P020E13	ANTONY COLLEGE ANNE FRANK INVEST	0,00	2 050 000,00	7 120 834,85	4 067 804,00	2 017 804,40	9 170 834,45	6 276 606,14	2 894 228,31
2003P072E50	ANTONY COLLEGE DESCARTES RECONSTRUCTION	24,78	0,00	1 421 128,63	0,00	0,00	1 421 128,63	0,00	1 421 128,63
2020P017E15	ANTONY LA GRENOUILLERE	56 686 000,00	6 050 000,00	4 544 235,21	63 743 329,19	1 007 329,19	67 280 235,21	1 307 876,96	65 972 358,25
1998AP440E11	AP - HEBERGEMENT PA	44 840,75	-666,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012P016E65	AP CDDV 2E GENERATION	4 097 174,34	-2 183 330,95	12 257 678,80	0,00	97 280,00	12 160 398,80	3 274 212,00	8 886 186,80
2012P016E77	AP CDDV 3EME GENERATION	14 629 683,89	0,00	82 892 454,17	5 132 463,14	7 038 856,60	80 986 060,71	23 780 641,72	57 205 418,99
2017P006E06	AP ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE 2015	427 945,88	0,00	138,32	0,00	138,32	0,00	0,00	0,00
2003AP063E14	AP ETUDES	11 707,67	0,00	884 961,48	400 000,00	400 000,00	884 961,48	96 852,94	788 108,54
1998P560E30	AP REC EXPLOITATION 2020-2023	0,00	0,00	3 463 844,97	0,00	103 500,00	3 360 344,97	328 506,18	3 031 838,79
1998P554E265	AP REC INFRASTRUCTURES 2020-2023	0,00	0,00	15 638 590,40	3 500,00	3 500,00	15 638 590,40	9 085 370,47	6 553 219,93
1998P560E29	AP REC SIGNALISATION 2020-2023	0,00	0,00	3 877 041,30	0,00	0,00	3 877 041,30	1 002 356,18	2 874 685,12
1998P624E07	AP REC TRAVAUX CARRIERES 2020-2023	0,00	0,00	489 724,43	0,00	0,00	489 724,43	65 494,92	424 229,51
1998P552E37	AP RECURRENTE ECLAIRAGE 2020-2023	0,00	0,00	11 611 446,59	0,00	0,00	11 611 446,59	2 058 879,51	9 552 567,08
1998P552E39	AP RECURRENTE ECLAIRAGE 2024-2027	0,00	19 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P553E10	AP RECURRENTE ETUDES 2020-2023	0,00	0,00	1 117 597,16	0,00	0,00	1 117 597,16	874 701,25	242 895,91
1998P553E11	AP RECURRENTE ETUDES 2024-2027	0,00	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	53 470,46	1 946 529,54
1998P560E33	AP RECURRENTE EXPLOITATION 2024-2027	0,00	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E219	AP RECURRENTE INFRASTRUCTURES 2015-2019	1 414 270,40	-1 414 270,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E287	AP RECURRENTE INFRASTRUCTURES 2024-2027	0,00	36 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P555E29	AP RECURRENTE OA 2020-2023	0,00	0,00	4 901 059,26	1 100 000,00	1 100 000,00	4 901 059,26	3 214 604,79	1 686 454,47

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
1998P555E33	AP RECURRENTE OA 2024-2027	0,00	16 000 000,00	0,00	5 000 000,00	1 000 000,00	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00
1998P559E48	AP RECURRENTE SECURITE 2015-2019	57 435,25	0,00	39 306,73	0,00	0,00	39 306,73	756,00	38 550,73
1998P559E50	AP RECURRENTE SECURITE 2020-2023	0,00	0,00	3 952 653,38	0,00	0,00	3 952 653,38	2 297 032,35	1 655 621,03
1998P559E51	AP RECURRENTE SECURITE 2024-2027	0,00	8 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P560E32	AP RECURRENTE SIGNALISATION 2024-2027	0,00	4 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012P016E18	AP SUBV VANVES	0,60	0,00	19 750,00	0,00	0,00	19 750,00	19 750,00	0,00
1998P555E27	AP recurrente OA 2015-2019	1 338 440,38	-1 338 440,38	29 233,86	0,00	0,00	29 233,86	0,00	29 233,86
1998P559E43	AP recurrente SECURITE 2011-2016	451 031,53	-451 031,53	45 500,00	0,00	45 500,00	0,00	0,00	0,00
2014P009E11	ARENA AP	8 210,70	0,00	131 789,30	0,00	131 789,30	0,00	0,00	0,00
2006P129E15	ASNIERES QUARTIER NORD DI	128 191,18	-835 547,37	707 356,19	0,00	707 356,19	0,00	0,00	0,00
2020P020E42	ASNIERES SORBONNE NOUVELLE Construction	31 100 460,00	0,00	3 016 306,94	31 100 460,00	0,00	34 116 766,94	316 089,91	33 800 677,03
2020P016E18	ASNIERES- POLE SOCIAL	200 000,00	150 000,00	2 497 668,79	650 450,00	600 000,00	2 548 118,79	1 927 876,05	620 242,74
2020P018E13	AUTRES BATIMENTS NORD TRAVAUX INVESTISSEMENT	0,00	0,00	116 549,14	0,00	0,00	116 549,14	0,00	116 549,14
2020P013E02	AUTRES BATS-DI-PLURIANNUELLES	3 826 103,93	0,00	4 958 963,88	7 123 725,27	3 864 570,63	8 218 118,52	3 743 045,18	4 475 073,34
2004P038E01	AUTRES RD A DECLASSER	28 504 891,88	-21 161 961,13	22 749 782,14	0,00	4 432 452,29	18 317 329,85	2 478 262,72	15 839 067,13
2002AP015E05	Autres actions développement durable	24 733,13	0,00	6 060,50	0,00	2 060,50	4 000,00	0,00	4 000,00
2020P016E34	BAGNEUX - POLE SOCIAL - TVX	0,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	450 000,00	550 000,00	0,00	550 000,00
2020P020E19	BAGNEUX COLLEGE JOLIOT CURIE Extension + reconstruction	24 698 555,46	4 000 000,00	849 883,25	24 698 555,46	0,00	25 548 438,71	2 822 380,63	22 726 058,08
2006P129E16	BAGNEUX TERTRES ET CUVERONS DI	27 865,72	-27 865,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P014E13	BATIMENT SO WORK	0,00	13 000 000,00	0,00	15 548 946,34	4 273 000,00	11 275 946,34	2 217 324,87	9 058 621,47
2014P028E03	BATIMENTS ADMINISTRATIFS TRAVAUX INVESTISSEMENT	27 016,83	0,00	136 088,05	2 166,00	78 293,85	59 960,20	0,00	59 960,20
2003AP185E03	BATIMENTS SCOLAIRES	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P014E01	BATS ADMIN-DI PLURIANNUELLES	1 707 281,73	17 343 761,49	8 414 701,63	10 759 214,14	1 344 138,71	17 829 777,06	7 876 105,89	9 953 671,17
2020P012E02	BATS ARCHIVES-DI-PLURIANNUELLES	2 344 935,88	0,00	275 329,78	1 846 434,25	151 633,83	1 970 130,20	1 002 142,21	967 987,99
2020P015E01	BATS CULTURELS-DI PLURIANNUELLES	799 316,07	0,00	2 818 130,09	2 378 122,55	1 592 322,84	3 603 929,80	1 724 150,58	1 879 779,22

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2020P016E01	BATS MEDICO-SOCIAUX-DI-PLURIANNUELLES	6 167 470,96	7 417 025,22	6 082 134,83	10 665 720,28	4 784 732,12	11 963 122,99	5 961 238,03	6 001 884,96
2020P017E01	BATS SPORTIFS-DI-PLURIANNUELLES	1 078 957,02	6 462 553,00	715 348,53	7 567 302,32	4 674 442,32	3 608 208,53	654 938,61	2 953 269,92
2005P013E25	BERGE ILE SEGUIN	15 128 544,31	0,00	1 290 477,47	2 000 000,00	0,00	3 290 477,47	320 707,50	2 969 769,97
2005P013E21	BERGES D'ASNIERES	19 500 000,00	0,00	1 221 463,10	0,00	0,00	1 221 463,10	155 262,61	1 066 200,49
2005AP013E01	BERGES DE SEINE	746 232,66	0,00	20 106 196,60	150 000,00	0,00	20 256 196,60	319 064,08	19 937 132,52
1998AP274E01	BOIS COLOMBES ALBERT CAMUS	0,00	0,00	422 977,02	0,00	0,00	422 977,02	0,00	422 977,02
2008P008E02	BOULOGNE - CITE MUSICALE DE L'ILE SEGUIN (dép.invest)	1 472 946,00	-1 472 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P015E06	BOULOGNE ALBERT KAHN	0,00	0,00	7 770 451,84	0,00	0,00	7 770 451,84	1 451 396,79	6 319 055,05
2020P020E07	BOURG LA REINE E.GALOIS	0,00	0,00	97 893,60	0,00	0,00	97 893,60	0,00	97 893,60
1998P616E09	BOURG-LA-REINE-RD74-PISTE CYCLABLE	0,00	0,00	753 419,91	0,00	0,00	753 419,91	541 757,35	211 662,56
1998P554E169	BUCSO CLICHY ETUDES	0,00	0,00	8 322 733,45	0,00	0,00	8 322 733,45	32 950,23	8 289 783,22
2006P128E06	CHATENAY - HORS BUTTE ROUGE DI (DPVS)	41 935,94	-93 935,59	51 999,65	0,00	51 999,65	0,00	0,00	0,00
2020P020E67	CHATENAY CONSTRUC NOUV COLL	30 300 000,00	13 800 000,00	5 102 515,72	44 100 000,00	0,00	49 202 515,72	2 168 591,78	47 033 923,94
2020P015E11	CHATENAY VALLEE AUX LOUPS ARBORETUM SANITAIRES PUBLICS	0,00	0,00	16 455,18	0,00	0,00	16 455,18	0,00	16 455,18
2003P072E42	CHATILLON P ELUARD Gymnase ETUDES	0,00	0,00	211 667,72	0,00	0,00	211 667,72	48 860,73	162 806,99
2020P016E14	CHATILLON REGROUPEMENT PSOL RUE LOUVEAU	0,00	0,00	271 437,66	0,00	0,00	271 437,66	0,00	271 437,66
1998AP616E01	CIRCULATIONS DOUCES - PLAN VELO	95 386 000,00	0,00	64 731 886,73	3 236 705,00	908 000,00	67 060 591,73	5 473 411,08	61 587 180,65
2020P020E28	CITES SCO RBT CONV 2017-2026	467 391,68	0,00	14 326 572,09	0,00	0,00	14 326 572,09	0,00	14 326 572,09
2020P020E27	CITES SCOLAIRES REMBOURSEMENT A LA REGION	588 041,82	0,00	5 408 613,08	0,00	0,00	5 408 613,08	0,00	5 408 613,08
2020P020E69	CLAMART MAISON BLANCHE	0,00	0,00	1 213 539,67	0,00	0,00	1 213 539,67	0,00	1 213 539,67
2003P072E48	CLAMART MAISON BLANCHE Restructuration+Gymnase	2 302,94	0,00	77 642,76	0,00	0,00	77 642,76	0,00	77 642,76
2006P126E11	CLICHY - ENTREE DE VILLE (AP SUBV)	0,00	-1 374 156,57	1 374 156,57	0,00	1 374 156,57	0,00	0,00	0,00
2020P016E26	CLICHY LA GARENNE POLE SOCIAL	1 700 000,00	1 960 000,00	255 514,54	3 660 000,00	0,00	3 915 514,54	440 029,32	3 475 485,22
2014P038E03	COLLEGES NORD TRAVAUX INVESTISSEMENT	371 097,99	0,00	279 166,41	0,00	279 166,41	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2020P020E03	COLLEGES PUBLICS-DI-PLURIANNUELLES	31 645 562,56	19 321 559,86	19 093 858,58	48 894 900,18	10 866 739,06	57 122 019,70	29 353 275,06	27 768 744,64
2014P039E01	COLLEGES SUD TRAVAUX INVESTISSEMENT	234 691,30	0,00	337 012,74	0,00	0,00	337 012,74	0,00	337 012,74
2020P017E07	COLO YVES DU MANOIR RENOV JO 2024	0,00	6 000 000,00	51 378 069,59	6 000 000,00	0,00	57 378 069,59	43 388 096,15	13 989 973,44
1998AP273E38	COLOMBES G. GRES/R.PAPAREMBORDE	28 862,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P119E36	COLOMBES GREVES	232 123,44	-232 123,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P129E19	COLOMBES GREVES DI	87 319,34	-565 337,18	478 017,84	0,00	478 017,84	0,00	0,00	0,00
2006P131E10	COLOMBES ILE MARANTE DI	163 478,90	-279 013,33	115 534,43	0,00	115 534,43	0,00	0,00	0,00
2020P018E16	COLOMBES PARC LAGRAVERE - Création de sanitaires	0,00	0,00	74 546,52	0,00	0,00	74 546,52	11 602,93	62 943,59
2020P020E68	COLOMBES-Gym M.DURAS (DUNANT)-	0,00	148 401,55	120 878,50	0,00	0,00	120 878,50	5 304,23	115 574,27
2003P072E32	COLOMBES-Gym M.DURAS (DUNANT)-Reconst°suite incendie sept 10	0,00	0,00	99 462,93	0,00	0,00	99 462,93	0,00	99 462,93
1998P622E23	COMITE DE POLE COLOMBES	282 112,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P622E18	COMITE DE POLE DE SAINT CLOUD	405 711,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2009P007E15	COMITE DE POLES GARES GRAND PARIS	5 500 000,00	13 500 000,00	2 000 000,00	2 276 348,40	1 874 901,00	2 401 447,40	745 081,48	1 656 365,92
2014AP007E01	CONCOURS FINANCIERS	513 993,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008P042E17	CONCOURS FINANCIERS POUR L HABITAT PRIVE 2014-2017	5 875 200,85	0,00	1 537 525,77	653 614,16	550 297,03	1 640 842,90	500 477,13	1 140 365,77
2020P020E26	CONSTRUCTION DE 6 PREAUX	3 434,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P020E35	CONTRAT DE PERFORMANCE ENERGETIQUE investissement	0,00	0,00	2 296 038,55	0,00	0,00	2 296 038,55	0,00	2 296 038,55
2020P020E54	COURBEVOIE ALFRED DE VIGNY	9 335 348,90	0,00	5 214 055,49	9 335 348,90	0,00	14 549 404,39	399 225,21	14 150 179,18
2020P020E32	COURBEVOIE ECOLE EUROPEENNE	67 299 990,00	0,00	1 882 744,70	67 299 990,00	0,00	69 182 734,70	1 300 600,15	67 882 134,55
2020P016E13	COURBEVOIE PMI GUYNEMER - Rénovation	0,00	0,00	5 803,38	0,00	0,00	5 803,38	0,00	5 803,38
1998P554E236	COUVERTURE BRETELLE B5 B6 NANTERRE	0,00	0,00	601 312,14	0,00	0,00	601 312,14	111 250,00	490 062,14
2003P153E06	CPE INV SYSTEME	0,00	0,00	11 804 079,59	0,00	0,00	11 804 079,59	984 666,41	10 819 413,18
2020P020E21	CPE INV TRAVAUX	0,00	-11 700 000,00	20 625 169,26	6 000 000,00	18 000 000,00	8 625 169,26	2 328 066,45	6 297 102,81
1998AP457E16	CREATION REHABILITATION HLM (800 lgt) 2006-2010	4 016 214,93	0,00	6 153 467,32	0,00	48 123,37	6 105 343,95	994 750,48	5 110 593,47

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
1998P457E45	CREATION REHABILITATION HORS DAP	15 614 589,49	0,00	3 772 041,62	2 871 986,00	170 721,34	6 473 306,28	910 978,97	5 562 327,31
2003P185E16	CREPS à Chatenay-Malabry	15 120 000,00	3 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P013E11	CTD REMPLACEMENT SSI	250 000,00	0,00	133 596,90	250 000,00	0,00	383 596,90	0,00	383 596,90
2020P016E08	CVS BOIS COLOMBES ETUDES	213 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P008E04	Convergence IP - AP	245 002,94	14 224,77	239 165,02	0,00	0,00	239 165,02	94 452,33	144 712,69
2007P017E03	DAP - ANAH	1 357 346,20	-3 105 309,50	1 747 963,30	0,00	1 747 963,30	0,00	0,00	0,00
2014P009E12	DATACENTER AP 2021-2024	1 028 414,93	3 957 919,21	1 465 007,90	2 821 739,42	0,00	4 286 747,32	3 623 520,08	663 227,24
2020P015E18	DBDS SCEAUX PAVILLON HANOVRE AMENAG RESTAURATION ETUDES	699 999,60	3 000 000,00	5 681 309,15	3 690 000,00	0,00	9 371 309,15	19 016,45	9 352 292,70
2020P020E51	DBEN-REMPLECT MENUISERIES EXTERIEURES PROSPECTIVE	10 000,00	0,00	39 859,58	0,00	0,00	39 859,58	0,00	39 859,58
1998P531E09	DEFENSE CONTRE LES CRUES 2014-2019 AP ETUDES	196 546,32	-196 546,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P531E06	DEFENSE CONTRE LES CRUES AP Travaux	969 000,00	162 000,00	0,00	377 000,00	0,00	377 000,00	377 000,00	0,00
1998P560E26	DEMENAGEMENT SITER BOULOGNE	157 350,54	0,00	76 140,68	0,00	0,00	76 140,68	0,00	76 140,68
1998P554E186	DEMI DIFFUSEUR A86 RB986 CHATENAY PLESSIS CLAMART	418 697,73	-904 949,55	486 251,82	0,00	486 251,82	0,00	0,00	0,00
1999P131E01	DEMOLITIONS DI	3 495 012,39	0,00	668 692,39	212 713,00	0,00	881 405,39	205 026,97	676 378,42
2003AP063E16	DEPOLLUTION DES EP	86 700,00	0,00	569 053,09	86 700,00	0,00	655 753,09	65 136,91	590 616,18
1998AP070E01	DIVERS ETUDES	285 325,51	326 370,17	164 336,13	91 368,79	0,00	255 704,92	90 264,28	165 440,64
1998AP622E14	DIVERSES OPERATIONS	78 813,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P009E08	Datacenter AP	1 045 610,97	-1 045 610,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P161E04	Diverses opération	4 492,56	0,00	3 148 173,62	0,00	0,00	3 148 173,62	42 578,34	3 105 595,28
2014P005E02	Décisionnel AP	387 643,79	7 936,32	87 563,13	228 371,00	0,00	315 934,13	215 887,07	100 047,06
1998P554E296	ECO-QUARTIER DES BERGERES PUTEAUX	4 737 151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P016E09	EDAS 42 RUE LOUIS CALMEL REAMENAGEMENT DES LOCAUX	56 973,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P011E17	ENC 92 AP	42 275 977,64	-14 248 189,81	4 154 125,05	5 347 976,00	0,00	9 502 101,05	6 574 759,87	2 927 341,18
2009P007E01	EOLE	17 275 034,00	30 400 000,00	12 613 566,35	30 031 500,00	159 000,00	42 486 066,35	15 148 909,76	27 337 156,59

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2009P007E12	EOLE-PASSERELLE	0,00	0,00	1 602 000,00	0,00	0,00	1 602 000,00	0,00	1 602 000,00
1998P309E10	EQUIPEMENT SPORTIF DEPARTEMENTAL 2014	266 712,14	0,00	102 539,67	71 594,37	3 000,00	171 134,04	106 587,99	64 546,05
2005P013E22	ESTACADE MARINIERS	0,00	0,00	17 763 433,12	0,00	0,00	17 763 433,12	75 163,43	17 688 269,69
2010P037E01	ETUDES	572 433,74	0,00	341 756,47	350 000,00	0,00	691 756,47	50 756,37	641 000,10
1998P554E259	ETUDES & TRAVAUX EN FAVEUR DES PMR	0,00	0,00	4 247 446,09	0,00	0,00	4 247 446,09	39 390,35	4 208 055,74
1998P553E06	ETUDES 2016-2019	488 497,34	-507 389,60	18 892,26	0,00	18 892,26	0,00	0,00	0,00
2001P161E07	ETUDES DIT 2018-2021	5 835,00	-279 398,01	273 563,01	0,00	273 563,01	0,00	0,00	0,00
2009P007E05	ETUDES GARES GRAND PARIS EXPRESS	0,00	0,00	2 676 763,20	0,00	0,00	2 676 763,20	0,00	2 676 763,20
2008P047E15	ETUDES SUR LE PROLONGEMENT DU TAC	66 267,00	400 000,00	2 137 290,20	0,00	336 914,89	1 800 375,31	499 864,69	1 300 510,62
2008P047E05	ETUDES TRAMWAY T1 DU T2 A LA JONCHERE PREFIGURATION BUS	30 819 674,37	0,00	11 276 242,55	180 000,00	1 111 246,54	10 344 996,01	504 725,44	9 840 270,57
1998P560E16	EXPLOITATION	474 174,57	0,00	366 665,96	0,00	0,00	366 665,96	0,00	366 665,96
2005AP003E01	EXTENSION DES PARCS	1 168 813,13	-23 598,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P008E06	Editique AP	64 585,58	27 728,95	2 807,63	54 255,40	0,00	57 063,03	13 360,34	43 702,69
1998P011E28	Education AP	107 214,84	-50 000,00	3 605,27	0,00	0,00	3 605,27	0,00	3 605,27
2012P016E96	Etablissements de santé privés d'intérêt collectif	15 000,00	2 985 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	6 000 000,00	1 377 900,00	4 622 100,00
2020P020E106	FONTENAY-AUX-ROSES COLLEGE LES ORMEAUX Démolition / recons	4 510 000,00	0,00	200 000,00	4 510 000,00	0,00	4 710 000,00	0,00	4 710 000,00
1998P051E67	GALLICOURTS	127 359,76	0,00	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
2003P074E97	GARCHES HENRI BERGSON DI	169 167,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P019E09	GENNEVILLIERS BATIMENTS VOIRIE REPRISE ETANCHEITE	0,00	0,00	192 655,73	0,00	0,00	192 655,73	0,00	192 655,73
2020P020E25	GENNEVILLIERS GUY MOQUET ; Reconstruction - ETUDES + TVX	7 000 000,00	0,00	85 439,48	7 000 000,00	0,00	7 085 439,48	635 729,69	6 449 709,79
2003AP063E11	GESTION DES EP ET BASSINS DE RETENTION EP	3 495 366,40	0,00	3 044 582,06	0,00	0,00	3 044 582,06	223 437,25	2 821 144,81
2014P005E06	GRC Départementale AP	790 908,54	-414 182,72	935 089,62	212 000,00	0,00	1 147 089,62	283 188,72	863 900,90
2020P020E40	GYMNASE ANTONY LA FONTAINE	0,00	0,00	1 482 573,23	0,00	0,00	1 482 573,23	0,00	1 482 573,23

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2014P006E23	Gestion technique du patrimoine AP	368 339,29	289 046,17	125 831,12	92 800,00	0,00	218 631,12	119 376,12	99 255,00
2008P001E10	HARAS DE JARDY - INVESTISSEMENT 2013-2017	81 233,10	0,00	2 761 058,98	0,00	0,00	2 761 058,98	0,00	2 761 058,98
1998P440E01	HEBERGEMENT PA	1 212 044,95	-1 212 044,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P003E04	ILE DE MONSIEUR AP	954 238,15	-908 036,58	1 642 445,01	67 800,00	326 236,51	1 384 008,50	290 080,15	1 093 928,35
2003P098E09	ILE SAINT GERMAIN HALLE	1 190,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019P012E03	ILE-DE-MONSIEUR - INVESTISSEMENT	4 376,07	-4 376,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP040E10	INFORMATIQUE PRODUCTION DI	374 370,19	-374 075,73	0,01	0,00	0,00	0,01	0,00	0,01
1998AP046E03	INTERDIT LIAISONS VERTES	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP063E17	INTERDIT PARC ANDRE MALRAUX	203,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP078E20	INTERDIT PARC DES CHANTERAINES	4 596,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998AP449E01	INTERMEDIAIRES DI	41 485,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010P030E03	INVESTISSEMENT - STADE CHAZOTTE 2014	991 131,35	21 000,00	452 250,08	21 000,00	0,00	473 250,08	27 780,04	445 470,04
2010P031E04	INVESTISSEMENT - STADE PRE SAINT-JEAN 2014	205 547,23	1 458 221,68	6 725 598,38	545 337,22	52 337,22	7 218 598,38	868 252,13	6 350 346,25
2006P113E02	INVESTISSEMENT PPP	3 000 000,00	0,00	9 130 535,27	0,00	0,00	9 130 535,27	3 347 528,04	5 783 007,23
2008P028E01	INVESTISSEMENT SCHEMA DIRECTEUR 2008-2011	89 796,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P017E11	ISSY LES MOULINEAUX DEPLACEMENT HALL PONEY CLUB	0,00	852 000,00	218 577,79	95 000,00	0,00	313 577,79	30 663,20	282 914,59
2003P074E95	ISSY LES MOULINEAUX LA PAIX	0,00	0,00	866 513,44	0,00	0,00	866 513,44	432 028,49	434 484,95
2020P020E78	ISSY LES MOULINEAUX LA PAIX	0,00	0,00	625 519,05	0,00	0,00	625 519,05	589 999,44	35 519,61
2020P015E27	ISSY TOUR AUX FIGURES	0,00	0,00	712 840,45	0,00	0,00	712 840,45	4 768,26	708 072,19
2020P016E21	ISSY-LES-MOULINEAUX- POLE SOCIAL	0,00	9 637 979,78	1 247 581,22	4 662 241,10	0,00	5 909 822,32	2 613 245,65	3 296 576,67
2014P005E08	Informations Territoriales AP	0,00	144 382,34	144 791,00	0,00	0,00	144 791,00	93 921,14	50 869,86
2020P015E29	JAD DI	0,00	0,00	3 280 205,66	300 000,00	1 300 338,88	2 279 866,78	193 221,69	2 086 645,09
2008P001E11	JARDY INVESTISSEMENT 2018-2022 TTC	59 274,63	18 850,49	564 769,12	59 571,46	0,00	624 340,58	176 770,58	447 570,00
2016P027E04	JARDY INVESTISSEMENT 2018-2022 TVA	510 595,38	6 235 935,87	18 685 150,21	5 412 891,81	47 492,69	24 050 549,33	1 279 654,62	22 770 894,71
2020P020E17	LE PLESSIS RECONST COLL LEDOUX	0,00	35 600 000,00	4 536 207,07	35 600 000,00	0,00	40 136 207,07	3 057 075,64	37 079 131,43

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
1998P051E31	LIAISON LOUVRESSES PASSERELLE	0,00	1 700 000,00	4 962 756,19	1 060 000,00	0,00	6 022 756,19	4 639 353,66	1 383 402,53
1998AP619E17	LIGNE 4 Phase 1 (2006-2012)	1 901 929,63	-1 901 929,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2009P007E19	LIGNE18 GPE	0,00	3 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P020E15	MALAKOFF COLLEGE HENRI WALLON RECONSTRUCTION	5 100 000,00	0,00	29 848 658,95	5 100 000,00	0,00	34 948 658,95	5 872 689,20	29 075 969,75
2020P020E37	MEUDON ST EXUPERY Gymnase	0,00	0,00	1 303 013,44	0,00	0,00	1 303 013,44	51 907,53	1 251 105,91
1998AP040E06	MICRO-INFORMATIQUE DI	11 139,53	0,00	0,15	0,00	0,03	0,12	0,00	0,12
1998P552E38	MISE EN LUMIERE DES PONTS SUR LA SEINE	0,00	0,00	5 876 976,83	0,00	0,00	5 876 976,83	1 175 060,24	4 701 916,59
1998AP280E01	MOBILIER SCOLAIRE	4 189,11	0,00	86 966,29	0,00	0,00	86 966,29	0,00	86 966,29
1998P005E21	MODERNISATION PARC AUTOMOBILE 2023-2025	1 500 000,00	862 753,25	0,00	574 927,00	15 000,00	559 927,00	184 504,96	375 422,04
2020P012E12	MONTIGNY - ARCHIVES INTERDEPARTEMENTALES 78/92	0,00	0,00	2 257 094,88	0,00	0,00	2 257 094,88	0,00	2 257 094,88
2007P011E04	MOYENS GENERAUX VOIRIE INV	5 054,79	330 000,00	394 866,20	335 054,79	0,00	729 920,99	312,00	729 608,99
2011P010E03	MUNICIPALISATION CRECHES BAGNEUX (DI)	0,00	0,00	4 491 844,72	0,00	0,00	4 491 844,72	2 138 133,42	2 353 711,30
2011P010E09	MUNICIPALISATION CRECHES DE BOIS COLOMBES	0,00	0,00	515 819,65	0,00	0,00	515 819,65	0,00	515 819,65
2011P010E08	MUNICIPALISATION CRECHES DE BOURG LA REINE	577 249,74	0,00	3 978 572,98	0,00	0,00	3 978 572,98	0,00	3 978 572,98
2011P010E05	MUNICIPALISATION CRECHES DE MALAKOFF	0,00	0,00	5 494 413,26	0,00	0,00	5 494 413,26	1 182 404,57	4 312 008,69
2011P010E01	MUNICIPALISATION CRECHES GENNEVILLIERS(DI)	0,00	0,00	5 047 794,67	0,00	0,00	5 047 794,67	0,00	5 047 794,67
2004P038E25	MUNICIPALISATION RD 2023-2026	0,00	50 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P020E23	NANTERRE E.GALOIS ; Reconstruction + gymnase ETUDES + TVX	7 000 000,00	0,00	110 110,05	7 000 000,00	0,00	7 110 110,05	0,00	7 110 110,05
2020P016E27	NANTERRE INTERNAT D'EXCELLENCE	0,00	1 329 677,00	8 526 540,60	2 099 677,00	770 000,00	9 856 217,60	495 851,12	9 360 366,48
1998AP275E67	NANTERRE JEAN PERRIN	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P018E09	NANTERRE PARC A MALRAUX SERVICES + MAISON DU PARC	0,00	0,00	272 422,49	0,00	0,00	272 422,49	0,00	272 422,49
2020P014E12	NANTERRE Salvador Restructuration et Rénovation du bâtiment	1 000 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00
2008P046E02	NANTERRE UNIVERSITE 2° PHASE	631 948,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2006P131E13	NANTERRE UNIVERSITE DI	37 864,03	-37 864,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P020E52	NEUILLY T.GAUTIER Déplacement de la restauration	0,00	0,00	823 505,37	0,00	0,00	823 505,37	0,00	823 505,37
1998AP370E04	NPU ABORDS DES ETABLISSEMENTS SANITAIRES ET SOCIAUX	49 647,21	-21 563,49	172,50	0,00	0,00	172,50	0,00	172,50
2021P004E02	NUMERIQUE EDUCATIF ET SOLIDAIRE AP 2021-2025	441 000,00	2 013 500,00	3 751 037,09	1 828 077,60	237 500,00	5 341 614,69	1 267 927,13	4 073 687,56
2003P063E03	OUVRAGES EAUX PLUVIALES BEAUVALLON ANTONY	39 840,00	0,00	10 459 701,78	0,00	0,00	10 459 701,78	6 430 612,41	4 029 089,37
2003P063E48	OUVRAGES EAUX PLUVIALES REHABILITATIONS 2019-2022	618 519,24	0,00	2 133 153,81	10 000,00	0,00	2 143 153,81	418 424,38	1 724 729,43
2020P013E12	P3 CVC HORS SCOLAIRE	475 179,68	-8 101,26	252 025,84	674 239,22	207 160,80	719 104,26	130 807,73	588 296,53
2020P020E63	P3 CVC SCOLAIRE	1 151 090,50	2 767 195,75	846 375,22	4 012 023,29	93 737,04	4 764 661,47	395 672,19	4 368 989,28
2016P001E04	PARC DES SPORTS ET PISCINE ANTONY AP	50 330,41	614 757,89	1 758 701,90	0,00	0,00	1 758 701,90	274 428,22	1 484 273,68
2020P018E01	PARCS ET JARDINS-DI-PLURIANNUELLES	3 805 765,24	7 107 545,00	7 493 298,22	11 337 913,73	3 172 061,35	15 659 150,60	4 530 296,42	11 128 854,18
1998P453E01	PARTICIPATION AUX OPERATIONS	0,02	0,00	13 515,70	0,00	0,00	13 515,70	0,00	13 515,70
2022P015E21	PARTICIPATIONS	0,00	24 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E271	PASSAGE A NIVEAU 9 ANTONY	0,00	-527,14	527,14	0,00	527,14	0,00	0,00	0,00
1998AP622E13	PDU TRANSPORTS	13 367 526,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E208	PLACE LEON BLUM ISSY LES MOULINEAUX	2 474 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001AP051E01	PLANTATIONS RD	3 292 337,57	-1 633 557,19	1 846 683,84	1 094 593,24	0,00	2 941 277,08	2 390 951,90	550 325,18
2020P021E03	PLV GESTION IMMOBILIERE - INVESTISSEMENT	71 200,01	0,00	3 483,83	0,00	0,00	3 483,83	0,00	3 483,83
2020P021E10	PLV GESTION IMMOBILIERE - INVESTISSEMENT	65 966,01	0,00	4 033,99	0,00	0,00	4 033,99	0,00	4 033,99
2020P021E08	PLV GESTION IMMOBILIERE INVESTISSEMENT	481 088,35	0,00	839 629,48	1 636 360,29	1 155 271,94	1 320 717,83	615 409,18	705 308,65
2008P046E03	POLE LA DEFENSE	2 925 000,00	4 965 000,00	2 798 132,74	2 925 000,00	0,00	5 723 132,74	448 608,75	5 274 523,99
1998P555E34	PONT AQUEDUC COLOMBES-ARGENTEUIL	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P555E35	PONT DE SAINT CLOUD	0,00	0,00	15 000 000,00	0,00	0,00	15 000 000,00	0,00	15 000 000,00
1998P555E31	PONT DE SEVRES	9 300 000,00	0,00	4 711 619,24	9 100 000,00	0,00	13 811 619,24	607 978,92	13 203 640,32

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2014P008E14	POSTES DE TRAVAIL AP 2021-2024	6 211 457,91	5 440 932,34	897 657,47	5 917 834,91	0,00	6 815 492,38	4 858 776,38	1 956 716,00
2020P006E03	PPP DI LA SEINE MUSICALE (TVA 85%)	178 049,21	0,00	109 517 615,43	178 000,00	0,00	109 695 615,43	5 440 817,67	104 254 797,76
1998P457E44	PROGRAMME 2015-2018	0,00	0,00	9 058 351,20	0,00	0,00	9 058 351,20	360 906,20	8 697 445,00
1998P457E48	PROGRAMME 2019	0,00	0,00	7 400 269,20	0,00	0,00	7 400 269,20	2 568 647,50	4 831 621,70
1998P457E49	PROGRAMME 2020	0,00	0,00	8 681 920,00	0,00	0,00	8 681 920,00	454 329,20	8 227 590,80
1998P457E58	PROGRAMME 2022-2026	15 048 000,00	37 380 000,00	11 952 000,00	13 476 000,00	0,00	25 428 000,00	3 534 561,00	21 893 439,00
2001P083E19	PROGRAMME DE COOPERATION 2017-2020 (AP)	322 795,81	-322 795,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P083E26	PROGRAMME DE COOPERATION 2021-2024 (AP)	930 000,00	0,00	214 480,00	459 000,00	0,00	673 480,00	492 580,00	180 900,00
1998P552E33	PROGRAMME ECLAIRAGE PUBLIC	360 927,13	-718 602,99	357 675,86	0,00	357 675,86	0,00	0,00	0,00
2009P007E03	PROLONGEMENT LIGNE 14 (DESATURATION LIGNE 13)	87 402,00	0,00	1 363 423,00	0,00	0,00	1 363 423,00	0,00	1 363 423,00
2008P046E01	PROLONGEMENT LIGNE 4	250 858,48	0,00	11 039 026,13	0,00	0,00	11 039 026,13	0,00	11 039 026,13
2008P047E01	PROLONGEMENT T1 AU T2	123 570 025,35	0,00	54 165 319,73	0,00	46 081,82	54 119 237,91	17 737 136,45	36 382 101,46
1998P554E195	PROSPECTIVE RD 181, 406 MEUDON place du genl leclerc	0,00	0,00	961 467,18	0,00	0,00	961 467,18	0,00	961 467,18
2020P021E15	PULV REMISE AUX NORMES DU SSI	70 884,10	0,00	0,00	70 884,10	0,00	70 884,10	5 807,31	65 076,79
2014P005E04	Plateforme de eServices AP	4 675 696,24	-700 377,88	676 376,58	810 094,04	0,00	1 486 470,62	719 922,01	766 548,61
2014P008E10	Postes de travail AP	420 159,78	-411 560,21	21 400,43	0,00	0,00	21 400,43	0,00	21 400,43
1998P298E16	Projet SAE DI AP	1 002 000,00	0,00	0,00	1 002 000,00	0,00	1 002 000,00	1 002 000,00	0,00
2006P119E47	QUARTIER D'AVENIR - HAUTS-DE-SEINE	142 636 963,00	0,00	2 438 037,00	24 206 190,00	0,00	26 644 227,00	1 327 532,00	25 316 695,00
1998P555E26	RD 17 PONT DE GENNEVILLIERS	0,00	0,00	697 697,03	0,00	0,00	697 697,03	0,00	697 697,03
1998P554E171	RD 180 PORTES JAUNES ETUDES	0,00	-48 767,55	48 767,55	0,00	48 767,55	0,00	0,00	0,00
1998P554E294	RD 2 CLAMART	0,00	0,00	6 220 049,72	0,00	0,00	6 220 049,72	92 099,09	6 127 950,63
1998P554E285	RD 407 SEVRES RD 985 VILLE D'AVRAY	0,00	0,00	6 320 362,52	35 000,00	35 000,00	6 320 362,52	1 800 484,67	4 519 877,85
1998P554E197	RD 407 VILLE D'AVRAY AMENAGEMENT SECURITE	12 381,70	0,00	1 047 172,07	0,00	0,00	1 047 172,07	2 173,80	1 044 998,27
1998P554E194	RD 63 AV JEAN MOULIN FONTENAY AUX ROSES	26 091,60	-1 055 375,66	1 029 284,06	0,00	1 029 284,06	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
1998P554E288	RD 67 SULLY PRUDHOMME CHATENAY ET ANTONY	0,00	0,00	6 277 983,66	0,00	0,00	6 277 983,66	66 944,38	6 211 039,28
1998P554E226	RD 7 QUAI DE DION BOUTON PUTEAUX	527 823,57	0,00	25 761,74	0,00	0,00	25 761,74	0,00	25 761,74
98AP554E300	RD 7 SECTION SURESNES SAINT CLOUD	1 238 518,46	0,00	67 717 456,57	5 000,00	0,00	67 722 456,57	536 353,04	67 186 103,53
2004P038E15	RD 77 CNES DE SCEAUX ET D ANTONY REQUALIFICATION DE LA RD	0,00	-175 654,92	175 654,92	0,00	175 654,92	0,00	0,00	0,00
2004P038E08	RD 8 RUE DE L'AIGLE - GARENNE COLOMBE	2 275 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E179	RD 906 CLAMART	0,00	0,00	16 157 244,13	0,00	0,00	16 157 244,13	4 329,73	16 152 914,40
1998P554E141	RD 906 CLAMART REQUALIFICATION RTE PAVE BLANC ET ROND PT CLA	210 797,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E289	RD 907 POINCARE GARCHES/MLC	0,00	0,00	7 586 552,03	0,00	0,00	7 586 552,03	83 259,07	7 503 292,96
1998P554E269	RD 911 GENNEVILLIERS M.PAUL ACCESS A86	0,00	0,00	11 796 607,09	32 300,00	32 300,00	11 796 607,09	6 167 325,82	5 629 281,27
1998P554E211	RD 914 FAISCEAUX NANTERRE STADE BOUVETS	25 500 000,00	0,00	13 983 282,03	25 500 000,00	0,00	39 483 282,03	13 342 036,82	26 141 245,21
1998P554E268	RD 985 BOULEVARD REPUBLIQUE SAINT-CLOUD	0,00	-300 000,00	486 840,27	0,00	300 000,00	186 840,27	0,00	186 840,27
1998P554E270	RD 991 RUEIL AVENUE COLMAR	1 760 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P554E264	RD 993 BD CIRCULAIRE	0,00	0,00	14 158 419,61	1 000,00	50 688,00	14 108 731,61	1 667 567,08	12 441 164,53
1998P554E292	RD 993 BOULEVARD PATRICK DEVEDJIAN	0,00	180 000 000,00	0,00	6 000 000,00	0,00	6 000 000,00	0,00	6 000 000,00
1998AP554E74	RD1 BOULOGNE BILLAN COURT	0,00	0,00	27 900 279,85	0,00	0,00	27 900 279,85	81 659,36	27 818 620,49
1998P554E290	RD1 RUE DE L'ABREUVOIR BOULOGNE-BILLAN COURT	0,00	0,00	2 140 000,00	0,00	0,00	2 140 000,00	0,00	2 140 000,00
1998P616E11	RD106 CARREFOUR P.BERT/KLEBER COLOMBES	10 000 000,00	0,00	3 031 991,50	0,00	0,00	3 031 991,50	0,00	3 031 991,50
1998P554E245	RD11 RD909 ASNIERES BOIS COLOMBES	0,00	0,00	477 539,57	0,00	0,00	477 539,57	0,00	477 539,57
1998P554E286	RD128 FORTIN RAVERA - BAGNEUX	0,00	0,00	14 039 988,81	0,00	0,00	14 039 988,81	9 068,04	14 030 920,77
1998P554E281	RD182A VAUCRESSON	0,00	0,00	2 217 194,71	0,00	0,00	2 217 194,71	0,00	2 217 194,71
1998P554E295	RD19 GENNEVILLIERS - ASNIERES SUR SEINE	0,00	0,00	7 433 796,00	0,00	0,00	7 433 796,00	941 055,49	6 492 740,51
1998P554E252	RD19/RD911/RD912 PLACE NATIONS UNIS CLICHY	164 579,26	0,00	147 493,59	0,00	0,00	147 493,59	0,00	147 493,59
2004P038E06	RD24A NANTERRE RUE HENRIOT ET VOIE NOUVELLE	0,00	-3 926,16	3 926,16	0,00	3 926,16	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
1998P554E291	RD407 CARIOU MARNES LA COQUETTE	0,00	0,00	397 854,81	0,00	0,00	397 854,81	20 058,69	377 796,12
1998P554E177	RD50 BARBES MONTRouGE	0,00	0,00	547 696,42	0,00	0,00	547 696,42	0,00	547 696,42
1998P554E273	RD53 CHAVILLE	0,00	0,00	1 229 017,57	0,00	0,00	1 229 017,57	0,00	1 229 017,57
1998P554E275	RD60/RD67-SCEAUX PLACE GENERAL DE GAULLE	0,00	0,00	3 437 302,47	0,00	0,00	3 437 302,47	16 091,46	3 421 211,01
1998P554E246	RD62 MONTRouGE MARX DORMOY	0,00	0,00	9 290 390,67	0,00	0,00	9 290 390,67	102 141,26	9 188 249,41
1998P554E254	RD63 AVE PLESSIS/GARE PLESSIS	2 450 000,00	0,00	55 427,12	0,00	0,00	55 427,12	19 039,68	36 387,44
1998P554E293	RD67 CHERRIER CAUCHY SCEAUX	0,00	0,00	7 932 607,04	0,00	0,00	7 932 607,04	26 833,95	7 905 773,09
1998P554E232	RD67A ANTONY RUE ADOLPHE PAJEAUD	0,00	0,00	4 379 125,11	0,00	0,00	4 379 125,11	222 370,05	4 156 755,06
1998P554E277	RD7 LES TERRASSES DE SURESNES	0,00	0,00	13 236 000,00	0,00	0,00	13 236 000,00	0,00	13 236 000,00
1998P554E221	RD72 CHATILLON	0,00	0,00	740 900,98	0,00	0,00	740 900,98	0,00	740 900,98
1998P554E274	RD77A BAGNEUX	0,00	0,00	4 551 353,19	0,00	0,00	4 551 353,19	16 934,14	4 534 419,05
1998P554E213	RD9 RD998 VILLENEUVE LA GARENNE AVENUE CDG-MARECHAL LECLERC	959 040,00	800 000,00	4 969 242,42	0,00	0,00	4 969 242,42	243 934,92	4 725 307,50
1998P554E260	RD907 ST CLOUD - RUE DAILLY	0,00	-141 993,89	141 993,89	0,00	141 993,89	0,00	0,00	0,00
1998P554E93	RD907 ST CLOUD/GARCHES/MARNES/AUCRESSON	14 412 037,78	0,00	323 569,06	6 433 481,36	13 000,00	6 744 050,42	388 954,53	6 355 095,89
1998P554E262	RD908 COURBEVOIE - AVE DE VERDUN	0,00	0,00	14 482 908,66	1 000 000,00	1 000 000,00	14 482 908,66	116 566,77	14 366 341,89
1998P554E244	RD909 ASNIERES	572 523,71	-653 332,26	80 808,55	0,00	80 808,55	0,00	0,00	0,00
1998P554E251	RD910 VOIE ROYALE SEVRES CHAVILLE	0,00	0,00	47 178 004,19	0,00	0,00	47 178 004,19	2 049 122,33	45 128 881,86
1998P554E100	RD911 GENNEVILLIERS ZAC DES LOUVRESSES	465 000,00	0,00	520 299,86	92 040,00	0,00	612 339,86	511 755,29	100 584,57
1998P554E297	RD985 HENRI SELLIER SURESNES	0,00	9 300 000,00	0,00	9 300 000,00	0,00	9 300 000,00	237 289,07	9 062 710,93
1998P554E263	RD986 COLOMBES/BOIS-COLOMBES - AVE AGENT SARRE	0,00	-1 674 046,50	1 674 046,50	0,00	1 674 046,50	0,00	0,00	0,00
1998P554E282	RD987 CLAMART	50 000,00	0,00	856 462,42	0,00	0,00	856 462,42	12 637,87	843 824,55
1998AP083E14	REAMENAGEMENT DU PARC PIERRE LAGRAVERE	3 619 903,97	0,00	705 116,44	0,00	0,00	705 116,44	0,00	705 116,44
1998AP073E26	REFECTION DE PERRES DU GRAND CANAL PARCS DE SCEAUX	0,00	0,00	77 036,81	0,00	77 036,81	0,00	0,00	0,00
2020P015E24	REHABILITATION CASERNE SULLY	6 545 000,00	0,00	122 868 173,12	0,00	0,00	122 868 173,12	19 711 271,14	103 156 901,98

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2003P063E35	REHABILITATION EP T10 ANTONY CLAMART PROSPECTIVE	60 000,00	0,00	336 384,09	0,00	0,00	336 384,09	10 276,69	326 107,40
2020P015E31	REHABILITATION MAISON DE CHATEAUBRIAND	1 370 000,00	0,00	80 743,43	335 000,00	135 000,00	280 743,43	84 234,55	196 508,88
2020P015E14	REHABILITATION ORANGERIE	0,00	0,00	270 561,21	0,00	0,00	270 561,21	0,00	270 561,21
1998P552E36	RENOVATION EP/SLT VIA DELEGATION DE MOA 2019-2022	9 793 392,00	0,00	24 608,00	1 760,00	0,00	26 368,00	1 753,50	24 614,50
2020P015E20	RESTAURATION CHATEAU FOLIE SAINT JAMES NEUILLY	1 949 999,53	0,00	917 617,97	1 521 384,00	156 732,25	2 282 269,72	33 176,70	2 249 093,02
2006P141E06	RESTAURATION D'ANTIQUITES ET D'OBJETS D'ARTS COMMUNES	11 375,45	0,00	5 335,50	0,00	0,00	5 335,50	0,00	5 335,50
2014P009E07	RGD-Interconnexion des sites du Département AP	215 787,20	-108 926,56	70 218,36	17 135,00	0,00	87 353,36	2 210,70	85 142,66
2020P020E74	RUEIL MALMAISON M PAGNOL Restr	0,00	0,00	2 158 811,32	0,00	0,00	2 158 811,32	64 062,77	2 094 748,55
2003P074E44	RUEIL MALMAISON M PAGNOL Restructuration- ETUDES	0,00	0,00	267 600,35	0,00	0,00	267 600,35	0,00	267 600,35
2020P016E33	RUEIL-MALMAISON FOYER ASE	0,00	1 000 000,00	0,00	422 000,00	0,00	422 000,00	0,00	422 000,00
2014P009E02	Réseau local AP	232 017,48	-232 017,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P020E10	SCEAUX CITE SCOLAIRE MARIE CURIE	0,00	0,00	365 615,60	0,00	0,00	365 615,60	0,00	365 615,60
1998AP274E09	SCEAUX MARIE CURIE	0,00	0,00	1,55	0,00	0,00	1,55	0,00	1,55
2020P015E16	SCEAUX PETIT CHATEAU MUSEE DU DESSIN	0,00	0,00	2 128 492,59	0,00	0,00	2 128 492,59	12 406,53	2 116 086,06
2020P020E31	SCEAUX-CITE SCOLAIRE LAKANAL-REMBT AP A LA REGION	0,00	0,00	867 574,40	0,00	0,00	867 574,40	0,00	867 574,40
2008P027E01	SECTION 1	0,00	0,00	13 611 064,68	0,00	0,00	13 611 064,68	1 398 834,96	12 212 229,72
2008P027E02	SECTION 2	109 820,86	0,00	12 690 718,25	0,00	0,00	12 690 718,25	135 547,56	12 555 170,69
2008P027E04	SECTION NORD	22 161 191,51	0,00	38 588 019,62	53 000,00	53 000,00	38 588 019,62	366 527,38	38 221 492,24
2020P017E13	SEVRES ILE DE MONSIEUR	2 640,00	0,00	35 567 850,66	0,00	0,00	35 567 850,66	18 000,00	35 549 850,66
2014P006E03	SI Finance AP	189 819,63	51 386,50	150 513,84	60 426,40	0,00	210 940,24	94 283,40	116 656,84
2014P006E31	SI MDPH AP	50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P006E29	SI de gestion des bibliothèques et des fonds AP	25 000,00	-25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P006E19	SI-Commande publique AP	86 889,00	-55 000,12	113 111,12	1 964,90	8 680,09	106 395,93	103 197,28	3 198,65

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2014P006E17	SI-Communication externe AP	499 031,19	275 000,00	617 883,81	750 000,00	501 915,00	865 968,81	279 225,00	586 743,81
2014P006E15	SI-Culture AP	544 115,21	-305 260,04	386 780,15	60 611,00	0,00	447 391,15	228 357,07	219 034,08
2014P006E09	SI-Institutionnel AP	103 353,97	-37 660,98	80 227,01	14 300,00	0,00	94 527,01	28 874,67	65 652,34
2014P006E07	SI-Moyens communs AP	81 851,04	-49 900,00	130 495,96	5 549,00	114 927,96	21 117,00	8 328,63	12 788,37
2014P006E13	SI-RH AP	217 658,92	-67 081,57	238 683,51	81 583,00	0,00	320 266,51	122 031,58	198 234,93
2014P006E11	SI-Solidarité AP	1 135 157,18	-117 515,49	755 269,99	19 753,00	0,00	775 022,99	77 951,47	697 071,52
2022P015E20	SPA GENNEVILLIERS	0,00	1 933 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012P016E94	SPL VAL DE SEINE PONT SEIBERT	0,00	0,00	1 800 000,00	0,00	0,00	1 800 000,00	1 800 000,00	0,00
2002AP050E01	STADE YVES DU MANOIR	22 502,94	80 000,00	40 064,18	74 404,45	0,00	114 468,63	107 531,15	6 937,48
2006P036E16	SUB EQUIPEMENT STRUCTURANTS (AMANDIERS ET MALAKOFF)	1 000 000,00	5 125 000,00	3 859 971,00	6 125 000,00	0,00	9 984 971,00	2 500 000,00	7 484 971,00
2006P036E26	SUBV CONSERVATION ANTIQUITES OBJETS D'ART (CAOA) 2021-2024	254 742,17	4 000,00	20 367,33	35 899,75	208,33	56 058,75	20 159,00	35 899,75
2006P036E23	SUBVENTION EPV VERSAILLES	0,00	1 025 000,00	2 150 000,00	0,00	0,00	2 150 000,00	2 150 000,00	0,00
2019P025E11	SUBVENTION TRAVAUX ETABLISSEMENTS FONDATION AUTEUIL	3 244 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P036E21	SUBVENTIONS CULTURELLES PONCTUELLES 2018-2023	704 525,00	0,00	685 348,00	0,00	0,00	685 348,00	195 223,15	490 124,85
1998P422E16	SUBVENTIONS VOTEES 2019	19 198,78	-19 198,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P422E19	SUBVENTIONS VOTEES 2020	283 776,74	0,00	186 371,28	0,00	0,00	186 371,28	28 754,00	157 617,28
1998P422E21	SUBVENTIONS VOTEES 2021	144 906,00	0,00	1 369 052,19	0,00	668,47	1 368 383,72	1 183 555,66	184 828,06
1998P422E22	SUBVENTIONS VOTEES 2022	2 700 000,00	0,00	0,00	2 292 355,00	830,85	2 291 524,15	808 663,79	1 482 860,36
1998P422E23	SUBVENTIONS VOTEES 2023	0,00	2 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P011E42	SYN AP 2020-2024	1 356 048,00	-814 730,02	319 968,00	50 000,00	0,00	369 968,00	106 092,00	263 876,00
2014P009E16	SYSTEMES ET RESEAUX AP 2021-2024	993 024,64	1 582 794,10	1 606 969,94	2 399 387,00	0,00	4 006 356,94	2 494 601,29	1 511 755,65
1998P380E04	Subvention d'investissement-insertion par l'économie	144 450,63	-144 450,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P009E06	Sécurité des SI AP	0,00	750 474,30	170 158,70	412 415,00	0,00	582 573,70	374 330,37	208 243,33
2008P047E02	T10 ANTONY-CLAMART TX	36 594 779,89	0,00	73 679 649,13	3 086 500,00	46 140,42	76 720 008,71	38 894 359,95	37 825 648,76

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
2008P047E21	T10 DEPLACEMENT ASSAINISSEMENT PLUVIAL	0,00	0,00	721 351,77	0,00	0,00	721 351,77	0,00	721 351,77
2016P001E03	TERRAINS RUGBY A ET B PARC DES SPORTS ANTONY	0,00	0,00	979 501,15	0,00	0,00	979 501,15	0,00	979 501,15
2001P131E04	TOURISME INVESTISSEMENT	169 690,00	-183 283,75	262 811,82	0,00	13 593,75	249 218,07	0,00	249 218,07
2002AP042E03	TRAMWAY T6 CHATILLON-VELIZY-VIROFLAY	3 131 865,47	-2 926 683,27	507 930,12	0,00	0,00	507 930,12	0,00	507 930,12
2020P020E50	TRAVAUX D'URGENCE COLLEGES NORD	36 000,00	0,00	88 873,93	0,00	0,00	88 873,93	0,00	88 873,93
2001P101E21	TRAVAUX DANS LES CASERNES (2020-2023)	121 225,48	0,00	5 627 741,11	0,00	0,00	5 627 741,11	2 983 893,89	2 643 847,22
2019P027E07	TRAVAUX EXTENSION ETABLISSEMENTS PERSONNES AGEES	15 813 171,13	0,00	4 186 828,87	1 966 825,50	0,00	6 153 654,37	4 186 828,87	1 966 825,50
2020P020E55	TRAVAUX PROGRAMMES COLLEGES - SUD	790,00	0,00	49 205,42	0,00	0,00	49 205,42	0,00	49 205,42
2020P020E45	TRAVAUX PROGRAMMES COLLEGES NORD	117 743,69	0,00	218 284,41	0,00	0,00	218 284,41	0,00	218 284,41
1998AP274E10	TRAVAUX PROGRAMMES ET URGENTS	296 350,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2003P063E45	TRAVAUX VANNE REGULATION BLAGIS A ANTONY	1 600 000,00	0,00	2 736 462,04	1 600 000,00	0,00	4 336 462,04	776 348,51	3 560 113,53
1998P616E15	TRAVAUX VOIRIE JO 2024	1 550 000,00	0,00	5 344 993,51	608 238,00	0,00	5 953 231,51	4 815 541,91	1 137 689,60
2014P008E02	Téléphonie AP	210 086,98	-51 960,40	31 731,24	50 000,00	0,00	81 731,24	58 500,00	23 231,24
1998AP275E60	VIDEO SURVEILLANCE	36 513,38	0,00	125 911,31	0,00	0,00	125 911,31	0,00	125 911,31
2020P017E16	VILGA CHANTERAINES FOSSE DE PLONGEE MODIF TECHNIQUES	94 179,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P018E15	VILGA-CHANTERAINES-Agrandissement de la ferme	0,00	0,00	116 720,12	0,00	0,00	116 720,12	50 795,86	65 924,26
2003P074E104	VILL AVRAY LA FONTAINE DU ROY INV	566,40	3 200 000,00	9 141 303,57	5 644 166,40	2 443 600,00	12 341 869,97	8 387 983,58	3 953 886,39
2003P074E88	VILLE D'AVRAY LA FONTAINE DU ROY	197,18	0,00	65 162,26	0,00	0,00	65 162,26	0,00	65 162,26
2020P016E15	VILLENEUVE AMENAGEMENT PSOL PLACE ETOILE	0,00	0,00	26 903,79	0,00	0,00	26 903,79	0,00	26 903,79
1998AP274E11	VILLENEUVE LA GARENNE GEORGES POMPIDOU	0,00	0,00	629 680,46	0,00	0,00	629 680,46	0,00	629 680,46
2020P019E01	VOIRIE-DI-PLURIANNUELLES	444 488,95	143 745,00	441 476,24	525 064,31	80 575,36	885 965,19	382 384,30	503 580,89
2002P087E06	YVES DU MANOIR 2014 (AP)	306 518,64	39 538,59	34 165,50	100 000,00	0,00	134 165,50	49 334,77	84 830,73
2019P031E06	subvention inv Institut Curie	0,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	500 000,00	500 000,00

AUTORISATION DE PROGRAMME*		Stocks AP votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AP nouvelles votées dans l'année	AP affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AP affectées dans l'année (2)	AP affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AP affectées restant à financer (4) = (1) + (2) - (3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AP affectées au 31/12/N (6) = (4) - (5)
TOTAL		1 403 645 969,89	630 324 323,62	1 970 945 553,21	751 764 388,10	121 970 220,81	2 600 739 720,50	479 894 636,06	2 120 845 084,44

*Le détail par programme n'est à renseigner qu'à compter des AP votées en 2003.

(1) Il s'agit des AP affectées antérieurement à l'exercice N et non encore entièrement couvertes par les CP des années antérieures.

(2) Il s'agit des AP votées avant ou pendant l'exercice N et affectées pendant celui-ci.

(3) Il s'agit des AP non encore intégralement couvertes à la fin de l'exercice N.

IV – ANNEXES
ENGAGEMENTS HORS BILAN – AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT
IV
C7
SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenus dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
Numéro	Libellé								
2005P090E13	1 AE PARTENARIAT UNIVERSITAIRE	833 704,00	0,00	170 800,00	0,00	0,00	170 800,00	170 800,00	0,00
2001P141E15	2013 : CHORUS 2013	41 818,81	-32 848,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P141E36	2016 : AE CHORUS 2016	3 802,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P051E90	2019-2023 ENTRETIEN DES PARCS ENS	6 469 182,49	0,00	4 093 437,68	7 508 438,65	1 039 256,16	10 562 620,17	10 273 400,01	289 220,16
2018P029E01	2019-2023 ENTRETIEN DES PARCS NON ENS	126 832,09	0,00	49 063,56	71 450,44	0,00	120 514,00	86 360,39	34 153,61
1998P370E21	2019/2023 ENTRETIEN ETABLISSEMENTS SOCIAUX	127 500,00	0,00	51 864,83	75 635,17	0,00	127 500,00	101 875,17	25 624,83
2000P006E06	2020/2023 - ENTRETIEN COLLEGES	359 660,52	30 000,00	154 990,51	421 660,04	32 000,00	544 650,55	523 951,15	20 699,40
2001P051E08	2020/2023 - ENTRETIEN PLANTATIONS D'ALIGNEMENT	1 151 880,63	50 000,00	425 820,43	1 361 179,57	160 000,00	1 627 000,00	1 325 771,60	301 228,40
2002P050E09	2020/2023 - ENTRETIEN STADE YVES DU MANOIR	35 391,61	40 000,00	38 224,06	31 775,94	0,00	70 000,00	65 794,08	4 205,92
2008P042E20	2023-2027 DOSSIERS AMELIORATION HABITAT	1 500 000,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00	1 500 000,00	247 116,60	1 252 883,40
2000P006E07	2024-2027 - ENTRETIEN COLLEGES	0,00	2 550 000,00	0,00	440 000,00	0,00	440 000,00	0,00	440 000,00
1998P051E97	2024-2027 ENTRETIEN DES PARCS ENS	0,00	50 870 000,00	0,00	10 112 000,00	0,00	10 112 000,00	0,00	10 112 000,00
2018P029E07	2024-2027 ENTRETIEN DES PARCS NON ENS	0,00	600 000,00	0,00	120 000,00	0,00	120 000,00	0,00	120 000,00
1998P370E25	2024-2027 ENTRETIEN ETABLISSEMENTS SOCIAUX	0,00	687 500,00	0,00	137 500,00	0,00	137 500,00	0,00	137 500,00
2001P051E09	2024-2027 ENTRETIEN PLANTATIONS D'ALIGNEMENT	0,00	7 600 000,00	0,00	1 520 000,00	0,00	1 520 000,00	0,00	1 520 000,00
2002P050E10	2024-2027 ENTRETIEN STADE YVES DU MANOIR	0,00	750 000,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
2012P016E85	4ème G 2022-2026 (AE)	28 288 201,10	-364 614,37	40 152 537,03	13 200 126,10	474 868,00	52 877 795,13	20 946 770,27	31 931 024,86

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
2001P131E10	ACTIONS MECENAT	0,00	-3 702,00	3 702,00	0,00	3 702,00	0,00	0,00	0,00
2020P021E04	AE - PLV GESTION IMMOBILIERE	799 747,46	0,00	1 998 070,50	0,00	0,00	1 998 070,50	0,00	1 998 070,50
2020P021E07	AE - PLV GESTION IMMOBILIERE	0,00	10 274 535,22	9 022 515,04	19 183 165,55	9 368 730,33	18 836 950,26	3 875 449,93	14 961 500,33
2020P021E09	AE - PLV GESTION IMMOBILIERE	206 546,77	0,00	106 065,80	0,00	0,00	106 065,80	45 885,38	60 180,42
2020P021E12	AE - PLV GESTION IMMOBILIERE	8 319,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P021E14	AE - PLV GESTION IMMOBILIERE	0,00	0,00	748 000,00	0,00	0,00	748 000,00	0,00	748 000,00
1998P290E24	AE - PRESTATION NETTOYAGE DES COLLEGES	548 419,40	-548 419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2007P053E03	AE - SUBVENTIONS SOCIAL	1 300 000,00	-1 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P313E32	AE ACTIONS SPORTIVES SCOLAIRES (2023-2026)	1 442 823,82	1 312 469,93	379 011,53	460 687,50	89 244,48	750 454,55	547 560,05	202 894,50
2005P067E06	AE ADAPTATION DE L'HABITAT BENEFICIAIRES APA	59 813,75	-124 219,98	196 325,86	0,00	66 310,58	130 015,28	55 233,57	74 781,71
2005P009E17	AE AMO DSP RESTAURATION SCOLAIRE 2018-2022	0,00	0,00	45 736,35	0,00	0,00	45 736,35	5 675,40	40 060,95
1998P317E17	AE ANIMATIONS JEUNESSE ET FAMILLES 2013	4 846 901,41	550 000,00	337 873,86	1 925 950,77	0,00	2 263 824,63	1 737 119,58	526 705,05
2012P016E64	AE CDDV 2E GENERATION	1 380 552,31	-1 380 552,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012P016E79	AE CDDV 3EME GENERATION	3 120 013,86	0,00	6 102 129,95	69 887,00	295 369,77	5 876 647,18	4 612 375,34	1 264 271,84
2010P030E05	AE DPJP-ENTRETIEN STADE CHAZOTTE 2012-2014	582 125,31	209 000,00	42 545,22	305 969,87	0,00	348 515,09	233 115,89	115 399,20
2010P031E03	AE DPJP-ENTRETIEN STADE PRE SAINT JEAN 2012-2014	700 205,12	0,00	77 587,81	262 700,00	0,00	340 287,81	228 556,04	111 731,77
2005P009E15	AE DSP RESTAURATION SCOLAIRE 2018-2022	170 700,40	0,00	1 823 233,59	0,00	0,00	1 823 233,59	1 463 866,10	359 367,49
2009P014E08	AE ETUDES DUAG FONCTIONNEMENT	100 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P298E09	AE EXTERNALISATION DE L'ARCHIVAGE	0,00	0,00	154 202,40	0,00	0,00	154 202,40	48 243,82	105 958,58
2003P022E02	AE HANDISPORT 2013	1 461 822,67	89 500,00	140 543,52	572 144,66	0,00	712 688,18	538 456,92	174 231,26
1998P309E15	AE INFRASTRUCTURES SPORTIVES 2013	604 033,79	660,00	16,19	138 233,97	0,00	138 250,16	95 785,69	42 464,47
2010P030E08	AE PBT CONTRAT DE MAINTENANCE	17 562,83	0,00	7 432,95	3 719,38	0,00	11 152,33	2 426,79	8 725,54

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenus dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
2010P031E06	AE PBT CONTRAT DE MAINTENANCE	30 707,31	0,00	10 012,17	4 316,62	0,00	14 328,79	4 270,18	10 058,61
1998P298E12	AE PROJET SAE	1 051 980,00	0,00	0,00	252 500,00	0,00	252 500,00	252 500,00	0,00
2003P047E02	AE PROJETS D'ORGANISATION ET DE MODERNISATION PRHML FIN 2024	6 678,62	-244 218,63	437 540,01	0,00	437 540,01	0,00	0,00	0,00
1998P398E12	AE SECURISATION PAR OCCUPATION	350 000,00	-350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2002P087E05	AE STADE YVES DU MANOIR 2013	307 720,59	0,00	46 781,47	62 616,94	2 225,00	107 173,41	52 450,83	54 722,58
1998P290E26	AE SUBVENTIONS INITIALES DF COLLEGES PUBLICS	1 600 816,37	9 700 000,00	15 961 835,64	9 090 000,00	0,00	25 051 835,64	9 089 562,92	15 962 272,72
2022P014E09	AFFAIRES FONCIERES ASSURANCE AE	6 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008P042E13	AIDE A L'AMELIORATION DE L'HABITAT PRIVE	57 723,37	0,00	470 331,21	56 441,81	350 602,06	176 170,96	160 947,62	15 223,34
2005P013E27	AMI VRG	0,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2005P009E19	AMO DSP RESTAURATION SCOLAIRE ET MENAGE 2022-2026	0,00	0,00	252 253,00	0,00	0,00	252 253,00	80 170,23	172 082,77
2020P020E12	ANTONY COLLEGE ANNE FRANK FCT	3 000 000,00	0,00	0,00	1 686 000,00	0,00	1 686 000,00	0,00	1 686 000,00
2020P017E21	AUTRES BATIMENTS NORD AE ENTRETIEN	10 842,78	0,00	21 646,69	0,00	0,00	21 646,69	0,00	21 646,69
2020P018E10	AUTRES BATIMENTS NORD AE ENTRETIEN	0,00	0,00	19 803,20	1 000,00	4 150,94	16 652,26	1 765,86	14 886,40
2020P019E07	AUTRES BATIMENTS NORD AE ENTRETIEN	1 291,70	0,00	3 006,54	0,00	0,00	3 006,54	0,00	3 006,54
2020P018E18	AUTRES BATIMENTS SUD AE ENTRETIEN	24,54	0,00	61 965,01	0,00	0,00	61 965,01	0,00	61 965,01
2020P013E01	AUTRES BATS-DF-PLURIANNUELLES	535 712,74	466 001,26	465 449,76	921 495,42	123 140,28	1 263 804,90	377 865,64	885 939,26
2014P028E07	BATIMENTS ADMINISTRATIFS AE ENTRETIEN	14 501,86	0,00	20 427,99	0,00	20 427,99	0,00	0,00	0,00
2020P014E11	BATIMENTS ADMINISTRATIFS AE ENTRETIEN	46 172,81	0,00	146 633,54	0,00	0,00	146 633,54	0,00	146 633,54
2014P028E02	BATIMENTS ADMINISTRATIFS MAINTENANCE	1 057,67	0,00	149 463,23	0,00	149 463,23	0,00	0,00	0,00
2020P012E10	BATIMENTS CULTURELS NORD AE ENTRETIEN	404,00	0,00	1 708,45	0,00	0,00	1 708,45	0,00	1 708,45
2020P015E22	BATIMENTS CULTURELS SUD AE ENTRETIEN	290,58	0,00	29 449,80	0,00	0,00	29 449,80	0,00	29 449,80
2020P016E10	BATIMENTS SOCIAUX NORD AE ENTRETIEN	21,92	0,00	63 304,89	0,00	0,00	63 304,89	156,00	63 148,89
2020P014E02	BATS ADMIN-DF PLURIANNUELLES	5 167 457,91	5 216 902,11	8 383 132,99	11 153 405,04	6 847 390,67	12 689 147,36	2 260 324,21	10 428 823,15

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenus dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
2020P012E01	BATS ARCHIVES-DF-PLURIANNUELLES	218 411,42	1 314 636,00	241 049,10	1 095 050,62	52 003,26	1 284 096,46	15 616,09	1 268 480,37
2020P015E02	BATS CULTURELS-DF PLURIANNUELLES	1 249 928,52	424 605,29	657 994,57	1 549 816,34	299 089,14	1 908 721,77	443 529,02	1 465 192,75
2020P016E02	BATS MEDICO-SOCIAUX-DF-PLURIANNUELLES	1 463 287,51	50 493,00	835 193,71	2 040 980,25	534 255,77	2 341 918,19	424 750,04	1 917 168,15
2020P017E02	BATS SPORTIFS-DF-PLURIANNUELLES	88 672,72	53 400,00	211 331,28	260 595,58	123 322,86	348 604,00	110 150,13	238 453,87
2019P024E02	CAMSP 2020-2023	0,00	40 650,35	1 309 863,04	22 548,49	0,00	1 332 411,53	1 332 411,50	0,03
2019P024E13	CAMSP 2024-2027	0,00	5 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2005P014E02	CARTE COLLEGIENS	45 200,00	2 262 000,00	12 474 770,79	93 592,20	0,00	12 568 362,99	4 218 859,48	8 349 503,51
2019P021E02	CENTRE CONVENTIONNE PMI 2020-2023	257 939,12	0,00	1 403 970,58	257 939,12	0,00	1 661 909,70	1 020 077,97	641 831,73
2019P021E17	CENTRE CONVENTIONNE PMI 24-27	0,00	5 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P039E34	CIE 2014	12 425,22	-12 425,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P017E23	COL STADE YVES DU MANOIR MAINTENANCE	0,00	0,00	5 066 112,58	0,00	0,00	5 066 112,58	0,00	5 066 112,58
2014P038E10	COLLEGES NORD AE ENTRETIEN	0,00	-3 589,31	3 589,31	0,00	3 589,31	0,00	0,00	0,00
2014P038E01	COLLEGES NORD MAINTENANCE ET ENTRETIEN CHAUFFAGE	1 247,70	-4 747,70	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00
2020P020E02	COLLEGES PUBLICS-DF-PLURIANNUELLES	4 027 389,19	8 677 036,26	6 092 095,99	9 377 423,62	2 219 480,49	13 250 039,12	4 860 103,68	8 389 935,44
2014P039E11	COLLEGES SUD AE ENTRETIEN	73 220,26	0,00	62 535,20	0,00	0,00	62 535,20	0,00	62 535,20
2020P020E36	CONTRAT DE PERFORMANCE ENERGETIQUE fonctionnement	0,00	0,00	412 519,81	0,00	0,00	412 519,81	0,00	412 519,81
2002P040E18	CONTRATS DE VILLE	54 693,16	0,00	709 980,70	9 803,00	19 059,00	700 724,70	621 490,00	79 234,70
2002P040E19	CONTRATS DE VILLE (2022-2024)	7 349 804,00	492 182,00	3 149 434,00	6 745 895,00	559 463,00	9 335 866,00	4 171 584,35	5 164 281,65
2002P040E20	CONTRATS DE VILLE AE	155 000,00	14 246 857,00	0,00	151 791,00	0,00	151 791,00	45 537,00	106 254,00
1998P518E31	CONVENTION CMA 92 2022	603 000,00	0,00	335 906,95	30 000,00	0,00	365 906,95	40 000,00	325 906,95
2003P153E12	CPE FCT SYSTEME	0,00	0,00	8 258 411,83	0,00	0,00	8 258 411,83	1 403 846,56	6 854 565,27
2019P022E01	CPEF CONVENTIONNES 20-23	1 166 127,90	-1 166 127,90	772 945,12	0,00	0,00	772 945,12	504 836,50	268 108,62
1998P135E12	CPEF CONVENTIONNES 2014	23 425,00	-23 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P135E14	CPEF CONVENTIONNES 2016	15 585,96	-15 585,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenus dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
2019P022E09	CPEF CONVENTIONNES 24-27	0,00	3 320 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019P021E04	CRECHES CONVENTIONNEES 2020-2023	12 210 656,86	0,00	4 923 178,14	3 590 291,00	0,00	8 513 469,14	8 372 729,00	140 740,14
2019P021E19	CRECHES CONVENTIONNEES 24-27	0,00	33 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P008E13	Centre de Services 2021-2025	5 127 544,88	2 407 082,05	1 528 558,75	5 938 161,00	0,00	7 466 719,75	3 297 694,13	4 169 025,62
2014P008E07	Centre de services AE	0,49	-0,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P008E03	Convergence IP - AE	1 021 470,90	904 542,23	1 021 848,07	967 837,00	0,00	1 989 685,07	1 296 479,11	693 205,96
2014P009E15	DATACENTER AE 2021-2024	12 567 702,70	-51 484,58	6 684 481,50	462 602,00	0,00	7 147 083,50	5 856 895,27	1 290 188,23
2020P020E56	DBES-COLLEGES SUD-MAINTENANCE	102,45	0,00	897,55	0,00	0,00	897,55	0,00	897,55
2005P009E18	DSP RESTAURATION SCOLAIRE ET MENAGE 2022-2026	38 000 000,00	8 694 913,00	51 432 841,62	35 000 171,29	2 000,00	86 431 012,91	25 587 558,13	60 843 454,78
2014P009E04	Datacenter AE	1 662 563,20	-1 662 563,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P005E01	Décisionnel AE	577 762,98	42 880,51	144 111,30	156 800,00	0,00	300 911,30	154 857,86	146 053,44
1998P011E18	ENC 92 AE	5 018 696,03	6 234 584,50	4 483 164,16	6 557 255,09	0,00	11 040 419,25	3 939 027,30	7 101 391,95
2001P158E13	ENTRETIEN DE LA SEINE 2018 - 2026	104 418,82	1 768 000,00	1 439 581,18	0,00	0,00	1 439 581,18	828 000,00	611 581,18
2001P140E05	EVP 2014-2015	935,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P140E06	EVP 2015-2016	31 069,40	-28 060,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P140E10	EVP 2016-2017	62 345,53	-53 727,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P140E11	EVP 2017-2018	219 879,90	-218 228,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P008E05	Editique AE	1 007 560,12	-683 527,89	2 116 897,15	718 044,00	450 000,00	2 384 941,15	541 836,64	1 843 104,51
1998P011E27	Education AE	30 840,10	203 681,94	94 934,96	53 751,00	18 862,16	129 823,80	25 162,90	104 660,90
2020P009E07	Externalisation Festivals 24-27	0,00	5 359 461,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P113E01	FONCTIONNEMENT PPP	90 200,00	150 252,30	3 277 614,02	0,00	0,00	3 277 614,02	1 444 762,83	1 832 851,19
2001P171E04	FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	48 838,39	-48 838,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P171E07	FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX 2021-2025	938 500,00	0,00	429 092,24	783 960,00	110 000,00	1 103 052,24	431 426,38	671 625,86
2021P017E01	FSE 2021-2027 PROJETS EXTERNES	15 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
1998P005E16	GARAGE ASSURANCE AE 2024-2029	0,00	280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P005E11	GARAGE ASSURANCES AE	0,00	103 562,61	294 438,08	153 562,61	50 000,00	398 000,69	298 804,99	99 195,70
2014P005E05	GRC Départementale AE	367 417,31	169 943,90	337 988,25	355 801,00	0,00	693 789,25	265 423,85	428 365,40
2014P006E22	Gestion technique du patrimoine AE	355 357,51	511 692,71	275 736,69	370 276,27	0,00	646 012,96	244 475,87	401 537,09
2008P001E08	HARAS DE JARDY - FONCTIONNEMENT 2013-2022	48 913,35	0,00	1 253 266,72	20 000,78	10 460,00	1 262 807,50	393 193,98	869 613,52
1998P320E12	HAUT NIVEAU D.F	22 907 054,68	781 522,90	2 279 800,00	7 609 326,50	0,00	9 889 126,50	7 348 008,58	2 541 117,92
2006P039E47	IAE 2015 (AE)	112 308,54	-112 308,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P039E55	IAE 2016 (AE)	30 268,00	-30 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P039E58	IAE 2018-2021 (AE)	0,00	0,00	5 512,50	0,00	0,00	5 512,50	0,00	5 512,50
2019P012E02	ILE-DE-MONSIEUR - AE FONCTIONNEMENT	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P005E07	Informations Territoriales AE	474 419,89	121 425,71	374 758,47	258 216,00	0,00	632 974,47	303 355,51	329 618,96
2020P008E14	JARDIN DES METIERS D'ART ET DU DESIGN (TVA 81%)	400,00	800,00	2 002 812,94	0,00	0,00	2 002 812,94	881 413,06	1 121 399,88
2001P141E37	LA SCIENCE SE LIVRE 2015-2016	83 902,26	-83 876,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P141E44	LA SCIENCE SE LIVRE 2016-2017	38 063,17	-35 042,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P009E06	LES EXTATIQUES 2022-2025	1 584 000,00	0,00	528 000,00	528 000,00	0,00	1 056 000,00	512 365,20	543 634,80
2005P009E14	LOCATION DE VEHICULES FRIGORIFIQUES AE	51 115,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016P001E05	MAINTENANCE EQUIPEMENTS SPORTIFS	10 049,77	0,00	56 366,89	5 306,89	324,00	61 349,78	4 629,22	56 720,56
2005P009E02	MARCHE DE RESTAURATION SCOLAIRE	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	20,00
2006P039E24	MARCHES 2012-2015 FORMATION-INSERTION PROFESSIONNELLE (AE)	10 495,19	-10 495,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006P039E52	MARCHES 2015-2018 FORMATION-INSERTION PROFESSIONNELLE (AE)	245 449,28	-245 449,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019P025E01	MARCHES ASE 2020-2023	2 791 484,49	277 137,58	531 377,93	3 092 478,99	89 907,50	3 533 949,42	2 587 592,50	946 356,92
2019P025E08	MARCHES ASE 2024-2027	0,00	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019P017E03	MARCHES PDI-RE 20-23	0,00	0,00	1 702 995,12	0,00	0,00	1 702 995,12	294 001,61	1 408 993,51

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenues dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
2006P039E67	MARCHES PDI-RE 2019-2022	18 865,19	-18 865,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P015E33	MUSEE GRAND SIECLE MAINTENANCE AE	0,00	0,00	10 800 000,00	0,00	0,00	10 800 000,00	0,00	10 800 000,00
2022P014E03	Marchés Finances AE	277 120,63	260 000,00	131 936,28	0,00	0,00	131 936,28	49 028,80	82 907,48
2021P004E01	NUMERIQUE EDUCATIF ET SOLIDAIRE AE 2021-2025	768 800,00	2 200 000,00	1 221 435,69	718 240,00	25 000,00	1 914 675,69	959 614,91	955 060,78
2008P058E06	NUMERISATION COURRIER ENTRANT 2021-2024	822 969,59	0,00	93 470,60	822 969,59	71 000,00	845 440,19	190 652,78	654 787,41
2008P058E05	NUMERISATION FLUX ENTRANT COURRIER	719,37	-232 996,29	232 276,92	0,00	232 276,92	0,00	0,00	0,00
2008P034E41	OUTILS DE PROMOTION DU TERRITOIRE	116 794,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016P001E06	PADT DPPE - PARC DES SPORTS PISCINE ANTONY	0,00	0,00	808 196,71	0,00	0,00	808 196,71	232 819,97	575 376,74
2019P024E03	PAM 92 + MARCHÉ DE CONTROLE 2020-juillet 24	7 010 297,13	0,00	1 222 122,19	2 400 000,00	0,00	3 622 122,19	2 610 342,32	1 011 779,87
2020P018E02	PARCS ET JARDINS-DF-PLURIANNUELLES	513 656,27	897 425,66	446 465,81	1 343 810,71	258 936,63	1 531 339,89	334 521,07	1 196 818,82
1998P315E55	PARRAINAGE MAILLOT BLANC PARIS NICE	300 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2009P008E15	PDIRE MARCHÉ 2015	684,00	-684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2005P069E17	PL HDS (DOSSIERS AE 2014)	99 697,25	-99 697,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2005P069E20	PL HDS (DOSSIERS AE 2016)	737 234,25	-737 234,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2005P069E21	PL HDS (DOSSIERS AE 2017)	451 635,19	-451 635,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2005P069E26	PL HDS (DOSSIERS AE 2018)	494 088,36	-529 089,87	35 001,51	0,00	35 001,51	0,00	0,00	0,00
2001P158E12	POLLUTION NUISANCES	67 639,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P008E15	POSTES DE TRAVAIL AE 2021-2024	825 587,04	454 613,41	293 335,38	662 026,00	0,00	955 361,38	599 870,91	355 490,47
2020P006E01	PPP DF LA SEINE MUSICALE (TVA 85%)	60 214 607,56	0,00	261 692 987,15	2 575 000,00	13 345,26	264 254 641,89	16 709 442,77	247 545 199,12
2008P008E09	PPP ILE SEGUIN FONCTIONNEMENT	51,20	-51,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022P014E07	PRIMES 2021-2025	3 530 689,00	0,00	1 079 606,88	0,00	0,00	1 079 606,88	1 005 767,80	73 839,08
2022P014E10	PRIMES D'ASSURANCES	339 208,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2002P057E13	PROCOMS (AE)	5 721,61	-5 721,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenus dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
2001P083E15	PROGRAMME DE COOPERATION 2011-2016 (AE)	300,03	-300,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2001P083E20	PROGRAMME DE COOPERATION 2017-2020	52 322,74	-137 110,45	84 787,71	0,00	84 787,71	0,00	0,00	0,00
2001P083E24	PROGRAMME DE COOPERATION 2021-2024 (AE)	3 270 000,00	120 000,00	664 430,00	1 665 228,00	640,00	2 329 018,00	1 663 054,00	665 964,00
1998P632E34	PUBLICATIONS DU DEPARTEMENT	4 106 400,00	0,00	679 355,42	2 230 400,00	0,00	2 909 755,42	2 197 938,16	711 817,26
2017P031E01	PULV LOGISTIQUE	0,00	-1 991 266,74	1 991 266,74	0,00	1 991 266,74	0,00	0,00	0,00
2014P005E03	Plateforme de eServices AE	1 133 967,56	-367 642,39	100 109,30	447 007,57	0,00	547 116,87	251 759,92	295 356,95
2014P008E09	Postes de travail AE	202 074,11	-202 074,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1998P290E34	REMBOURSEMENT RIF COLLEGES EN CITES SCOLAIRES PROG 21-22	0,00	469 000,00	955 000,00	65 400,00	0,00	1 020 400,00	527 957,02	492 442,98
1998P290E35	REMBOURSEMENT RIF COLLEGES EN CITES SCOLAIRES PROG 23-27	0,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P009E03	RGD-Interconnexion des sites du Département AE	528 397,18	127 574,52	833 797,49	377 360,00	0,00	1 211 157,49	359 278,49	851 879,00
2014P009E01	Réseau local AE	342 350,19	-342 350,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020P006E34	SAISON INVITES (TVA 85%)	2 226 300,00	0,00	901 572,50	800 000,00	0,00	1 701 572,50	748 385,21	953 187,29
1998P638E06	SALAGE ET DENEIGEMENT	557 613,23	-557 613,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008P034E14	SALONS ET EVENEMENTS (AE)	344 989,64	-547 907,35	202 917,71	0,00	202 917,71	0,00	0,00	0,00
2014P006E28	SI de gestion des bibliothèques et des fonds AE	40 480,46	-40 480,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014P006E18	SI-Commande publique AE	341 372,99	266 493,01	354 314,35	531 323,76	0,00	885 638,11	249 256,17	636 381,94
2014P006E16	SI-Communication externe AE	326 639,01	445 892,48	148 103,55	243 970,00	0,00	392 073,55	210 321,48	181 752,07
2014P006E14	SI-Culture AE	619 843,59	412 682,70	401 682,34	407 442,03	0,00	809 124,37	364 757,20	444 367,17
2014P006E02	SI-Finance AE	155 561,96	383 554,08	443 243,84	400 300,00	0,00	843 543,84	488 996,25	354 547,59
2014P006E08	SI-Institutionnel AE	320 978,40	-14 729,69	222 742,52	115 558,14	0,00	338 300,66	133 554,38	204 746,28
2014P006E06	SI-Moyens communs AE	140 019,95	-120 386,70	125 051,19	54 542,40	39 654,22	139 939,37	61 665,93	78 273,44
2014P006E12	SI-RH AE	495 598,40	122 364,28	619 736,42	427 710,37	0,00	1 047 446,79	383 266,17	664 180,62
2014P006E10	SI-Solidarité AE	1 833 402,13	950 759,07	579 209,23	742 725,31	0,00	1 321 934,54	820 242,59	501 691,95

AUTORISATION D'ENGAGEMENT*		Stocks AE votées (exercices antérieurs) disponibles à l'affectation y compris ajustements intervenus dans l'année	AE nouvelles votées dans l'année	AE affectées non couvertes par des CP réalisés au 01/01/N (1)	Flux d'AE affectées dans l'année (2)	AE affectées annulées dans l'année (3)	Stock d'AE affectées restant à financer (4)=(1)+(2)-(3)	CP mandatés au budget de l'année N (5)	Restes à financer au titre des AE affectées au 31/12/N (6)=(4)-(5)
1998P011E40	SYN AE 2020-2024	4 009 490,97	1 073 553,60	542 927,64	2 963 100,00	0,00	3 506 027,64	985 211,90	2 520 815,74
2014P009E18	SYSTEMES ET RESEAUX AE 2021-2024	3 615 068,00	3 744 198,43	1 480 535,32	4 202 910,84	0,00	5 683 446,16	3 647 595,30	2 035 850,86
2014P009E05	Sécurité des SI AE	31 673,29	698 493,10	112 873,98	455 753,00	0,00	568 626,98	410 813,48	157 813,50
2020P013E10	TRANSITION ECOLOGIQUE	37 600,49	100 000,00	87 425,82	1,00	56 196,69	31 230,13	0,00	31 230,13
2014P008E01	Téléphonie AE	818 352,09	68 146,49	975 142,10	468 567,29	0,00	1 443 709,39	532 296,12	911 413,27
2020P020E75	VILL AVRAY FONTAINE DU ROI FCT	0,00	0,00	1 823 631,62	0,00	0,00	1 823 631,62	222 375,31	1 601 256,31
2020P019E02	VOIRIE-DF-PLURIANNUELLES	308 922,18	86 786,00	150 594,53	347 205,89	6 006,38	491 794,04	27 954,71	463 839,33
TOTAL		310 570 437,66	204 035 265,11	514 625 241,49	196 425 828,98	27 026 767,76	684 024 302,71	180 612 830,62	503 411 472,09

* Le détail par programme n'est à renseigner qu'à compter des AE votées en 2003.

(1) Il s'agit des AE affectées antérieurement à l'exercice N et non encore entièrement couvertes par les CP des années antérieures.

(2) Il s'agit des AE votées avant ou pendant l'exercice N et affectées pendant celui-ci.

(3) Il s'agit des AE non encore intégralement couvertes à la fin de l'exercice N.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE	C8

ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE
Tableau récapitulatif des recettes grevées d'une affectation spéciale

Libellé (1)	Restes à employer au 01/01/N	Montant recettes	Montant dépenses	Restes à employer au 31/12/N
Produit des amendes de radars automatiques	-20 796 241,25	0,00	2 297 032,35	-23 093 273,60
Taxe départementale sur les espaces naturels sensibles	37 597 856,96	15 209 028,36	29 635 650,80	23 171 234,52
Taxe CAUE	0,00	2 211 927,34	2 211 927,34	0,00
Taxe additionnelle à la taxe de séjour	-2 071 686,14	998 908,60	457 511,49	-1 530 289,03
Participation de l'Etat à la délégation des aides à la pierre	1 221 329,46	0,00	0,00	1 221 329,46
Total	15 951 259,03	18 419 864,30	34 602 121,98	-230 998,65

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Produit des amendes de radars automatiques		
Reste à employer au 01/01/N		-20 796 241,25
Recettes		
Article	Libellé article	Montant
Total		0,00
Dépenses		
Article	Libellé article	Montant
90621//23151	Travaux de sécurité sur route	2 297 032,35
Total		2 297 032,35
Reste à employer au 31/12/N (3)		-23 093 273,60

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Taxe départementale sur les espaces naturels sensibles		
Reste à employer au 01/01/N		37 597 856,96
Recettes		
Article	Libellé article	Montant
90738//10251	Dons et legs en capital	30 000,00
90738//2128	Autres agencements et aménagements de terrains	22 795,17
91738//2314	Constructions sur sols d'autrui	42 953,14
91738//1321	Subvention Etat et établissements nationaux	346 260,95
93738//7327	Taxe d'aménagement (part ENS)	14 748 788,70
93738//7788	Autres produits exceptionnels	18 230,40
Total		15 209 028,36
Dépenses		
Article	Libellé article	Montant
90738//2031	Frais d'études	142 187,41
90738//2118	Autres terrains	411 468,52
90738//2121	Plantations d'arbres et arbustes	370 258,76
90738//2128	Autres agencements et aménagements de terrains	10 365 548,53
90738//2157	Matériel et outillage techniques	23 657,59
90738//2312	Agencements et aménagements de terrains	13 952,54
91738//204182	Subventions d'équipement versées (bâtiments et installations) - organismes publics	300 000,00
91738//2314	Constructions sur sols d'autrui	4 086 831,04

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Taxe départementale sur les espaces naturels sensibles		
937//641	Rémunérations du personnel	2 678 799,38
9370//62261	Honoraires médicaux et paramédicaux	19 463,49
93738//60611	Eau et assainissement	585 139,49
93738//60632	Fournitures de petit équipement	22 256,21
93738//6068	Autres matières et fournitures	610 175,48
93738//61521	Entretien et réparations sur terrains	8 518 881,23
93738//61558	Entretien et réparation sur autres biens mobiliers	16 625,20
93738//6188	Autres frais divers	894 186,10
93738//62268	Autres honoraires et conseils	6 812,30
93738//6568	Autres participations	5 000,00
93738//65738	Organismes publics divers	180 000,00
93738//7398	Autres reversements	384 407,53
Total		29 635 650,80
Reste à employer au 31/12/N (3)		23 171 234,52

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Taxe CAUE		
Reste à employer au 01/01/N		0,00
Recettes		
Article	Libellé article	Montant
9371//7327	Taxe d'aménagement (part CAUE)	2 211 927,34
Total		2 211 927,34
Dépenses		
Article	Libellé article	Montant
9371//7398	Autres reversements	2 211 927,34
Total		2 211 927,34
Reste à employer au 31/12/N (3)		0,00

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Taxe additionnelle à la taxe de séjour		
Reste à employer au 01/01/N		-2 071 686,14
Recettes		
Article	Libellé article	Montant
941//7362	Taxe additionnelle à la taxe de séjour	998 908,60
Total		998 908,60
Dépenses		
Article	Libellé article	Montant
9330//6188	Autres frais divers	425 085,49
93312//6188	Autres frais divers	32 426,00
Total		457 511,49
Reste à employer au 31/12/N (3)		-1 530 289,03

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Participation de l'Etat à la délégation des aides à la pierre		
Reste à employer au 01/01/N		1 221 329,46
Recettes		
Article	Libellé article	Montant
Total		0,00

Libellé de la recette grevée d'une affectation spéciale (2) : Participation de l'Etat à la délégation des aides à la pierre		
Dépenses		
Article	Libellé article	Montant
	Total	0.00
	Reste à employer au 31/12/N (3)	1 221 329.46

(1) Par exemple, taxe d'aménagement, taxe de séjour, FEDER, dons et legs grevés d'une affectation, toutes recettes grevées d'une affectation spéciale et non ventilables ou recettes ventilables mais pour lesquelles le département souhaite un niveau de détail plus fin que dans la présentation croisée.

(2) Ouvrir un tableau par recette grevée d'une affectation spéciale et reproduire le tableau autant de fois que nécessaire pour décrire l'ensemble des recettes grevées d'une affectation spéciale.

(3) Reste à employer au 31/12/N = Reste à employer au 01/01/N + Total recettes de l'exercice – Total dépenses de l'exercice.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	D1.1

D1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS FONCTIONNELS (a)		9,00	0,00	9,00	8,00	1,00	9,00
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	8,00	0,00	8,00	7,00	1,00	8,00
Directeur général des services techniques		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ADMINISTRATIVE (b)		2 353,00	2,20	2 355,20	1 088,04	394,51	1 482,55
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	244,00	0,00	244,00	85,77	52,14	137,91
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	306,00	0,50	306,50	210,27	1,50	211,77
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	405,00	0,00	405,00	253,53	5,98	259,51
ADMINISTRATEUR HORS CLASSE	A	14,00	0,00	14,00	3,36	7,27	10,63
ADMINISTRATEUR TERRITORIAL	A	18,00	0,00	18,00	7,23	4,20	11,43
AGENT D'ADMINISTRATION PRINCIPAL	B	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
ATTACHE	A	574,00	0,00	574,00	148,24	184,95	333,19
ATTACHE HORS CLASSE	A	16,00	0,00	16,00	8,67	3,00	11,67
ATTACHE PRINCIPAL	A	196,00	0,50	196,50	114,33	25,09	139,42
COLLABORATEUR DE CABINET	A	8,00	0,20	8,20	0,00	8,20	8,20
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	5,00	1,00	6,00	0,00	5,00	5,00
DIRECTEUR TERRITORIAL	A	36,00	0,00	36,00	15,86	3,00	18,86
REDACTEUR	B	283,00	0,00	283,00	103,20	71,93	175,13
REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	130,00	0,00	130,00	75,86	2,00	77,86
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	117,00	0,00	117,00	61,72	19,25	80,97
FILIERE TECHNIQUE (c)		1 859,00	0,00	1 859,00	868,74	283,04	1 151,78
ADJOINT TECHNIQUE	C	112,00	0,00	112,00	29,80	14,70	44,50
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	56,00	0,00	56,00	35,76	1,00	36,76
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	127,00	0,00	127,00	40,71	0,50	41,21
ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL DES EE	C	318,00	0,00	318,00	11,43	162,38	173,81
ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL DES EE PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	365,00	0,00	365,00	317,19	0,00	317,19
ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL DES EE PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	163,00	0,00	163,00	120,98	0,00	120,98
AGENT DE MAITRISE	C	97,00	0,00	97,00	43,07	5,64	48,71
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL	C	133,00	0,00	133,00	66,40	1,00	67,40
ANALYSTE	A	3,00	0,00	3,00	0,00	3,00	3,00
ANALYSTE D'EXPLOITATION	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
CADRE SUPÉRIEUR 2ÈME NIVEAU	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
CHEF DE PROJET	A	2,00	0,00	2,00	0,00	2,00	2,00
INGENIEUR	A	162,00	0,00	162,00	34,03	43,09	77,12
INGENIEUR EN CHEF	A	19,00	0,00	19,00	8,00	3,75	11,75

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
INGENIEUR EN CHEF HORS CLASSE	A	12,00	0,00	12,00	8,00	1,92	9,92
INGENIEUR PRINCIPAL	A	130,00	0,00	130,00	84,81	15,40	100,21
INGENIEUR TERRITORIAL HORS CLASSE	A	4,00	0,00	4,00	2,67	1,00	3,67
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	54,00	0,00	54,00	17,71	11,16	28,87
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	44,00	0,00	44,00	27,72	1,50	29,22
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	56,00	0,00	56,00	20,46	13,00	33,46
FILIERE SOCIALE (d)		800,00	0,00	800,00	264,63	82,87	347,50
AGENT SOCIAL PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
AGENT SOCIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF	A	419,00	0,00	419,00	45,40	75,32	120,72
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE CLASSE EXCEPTIONNELLE	A	241,00	0,00	241,00	173,41	0,00	173,41
CADRE DE SANTE	A	32,00	0,00	32,00	4,80	0,00	4,80
CADRE SUPERIEUR DE SANTE TERRITORIAL	A	3,00	0,00	3,00	0,90	0,00	0,90
CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF	A	5,00	0,00	5,00	4,00	1,00	5,00
CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF HORS CLASSE	A	6,00	0,00	6,00	6,00	0,00	6,00
CONSEILLER SUPERIEUR SOCIO-EDUCATIF	A	8,00	0,00	8,00	8,00	0,00	8,00
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS	A	40,00	0,00	40,00	2,31	5,55	7,86
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS DE CLASSE EXCEPTIONNELLE	A	37,00	0,00	37,00	14,18	0,00	14,18
MONITEUR EDUCATIF ET INTERVENANT FAMILIAL	B	2,00	0,00	2,00	1,00	1,00	2,00
MONITEUR EDUCATIF ET INTERVENANT FAMILIAL PRINCIPAL	B	3,00	0,00	3,00	2,63	0,00	2,63
FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)		757,00	8,67	765,67	280,58	31,05	311,63
AIDE SOIGNANT DE CLASSE SUPERIEURE	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE DE CLASSE NORMALE	B	118,00	0,00	118,00	14,79	1,98	16,77
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE DE CLASSE SUPERIEURE	B	186,00	0,00	186,00	100,27	0,00	100,27
AUXILIAIRE DE SOINS PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
AUXILIAIRE DE SOINS PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF	A	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00
CONSEILLER SUPERIEUR SOCIO-EDUCATIF	A	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00
INFIRMIER EN SOINS GENERAUX	A	43,00	0,00	43,00	18,69	3,74	22,43
INFIRMIER EN SOINS GENERAUX HORS CLASSE	A	35,00	0,00	35,00	21,59	0,00	21,59
MASSEURS-KINE ERGOTHERAPEUTES TERRITORIAUX CLASSE SUPERIEURE	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
MEDECIN DE 1ère CLASSE	A	9,00	0,11	9,11	1,58	2,11	3,69
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	25,00	4,75	29,75	1,93	4,22	6,15
MEDECIN HORS CLASSE	A	57,00	2,06	59,06	8,00	3,35	11,35
MONITEUR EDUCATIF ET INTERVENANT FAMILIAL	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
PEDICURES-PODOLOGUES, ORTHOPTISTE, ERGOTHERAPEUTHE, PSYCHOMOTRICIEN	A	2,00	0,70	2,70	1,00	0,70	1,70
PEDICURES-PODOLOGUES, ORTHOPTISTE, ERGOTHERAPEUTHE, PSYCHOMOTRICIEN HORS CLASSE	A	3,00	0,00	3,00	1,30	0,00	1,30
PSYCHOLOGUE	A	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	44,00	0,25	44,25	5,09	9,43	14,52

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
PSYCHOLOGUE HORS CLASSE	A	25,00	0,00	25,00	18,06	0,00	18,06
PUERICULTRICE	A	76,00	0,00	76,00	27,57	3,30	30,87
PUERICULTRICE DE CLASSE SUPERIEURE	A	1,00	0,00	1,00	0,80	0,00	0,80
PUERICULTRICE HORS CLASSE	A	56,00	0,00	56,00	44,41	0,00	44,41
REEDUCATEUR DE CLASSE SUPERIEURE	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
SAGE-FEMME DE CLASSE NORMALE	A	15,00	0,80	15,80	3,29	2,22	5,51
SAGE-FEMME HORS CLASSE	A	17,00	0,00	17,00	11,21	0,00	11,21
TECHNICIEN PARAMEDICAL DE CLASSE NORMALE	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
TECHNICIEN PARAMEDICAL DE CLASSE SUPÉRIEURE	B	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)		0,00	0,23	0,23	0,00	0,12	0,12
BIOLOGISTE VETERINAIRE PHARMACIEN HORS CLASSE	A	0,00	0,23	0,23	0,00	0,12	0,12
FILIERE SPORTIVE (g)		17,00	0,00	17,00	8,83	0,25	9,08
EDUCATEUR DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES	B	7,00	0,00	7,00	3,00	0,25	3,25
EDUCATEUR DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	7,00	0,00	7,00	4,00	0,00	4,00
EDUCATEUR DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	2,00	0,00	2,00	1,83	0,00	1,83
OPERATEUR DES APS PRINCIPAL	C	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE CULTURELLE (h)		270,00	2,17	272,17	165,68	31,81	197,49
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	51,00	0,00	51,00	20,97	5,58	26,55
ADJOINT DU PATRIMOINE PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	67,00	0,00	67,00	66,22	0,00	66,22
ADJOINT DU PATRIMOINE PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	55,00	0,00	55,00	32,06	1,00	33,06
ASSISTANT DE CONSERVATION	B	6,00	0,00	6,00	3,00	1,00	4,00
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	6,00	0,00	6,00	1,50	0,00	1,50
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	7,00	0,00	7,00	3,00	3,75	6,75
ATTACHE DE CONSERVATION DU PATRIMOINE	A	51,00	2,17	53,17	18,62	17,56	36,18
ATTACHE PRINCIPAL DE CONSERVATION DU PATRIMOINE	A	12,00	0,00	12,00	10,98	0,00	10,98
BIBLIOTHECAIRE	A	4,00	0,00	4,00	2,33	0,92	3,25
BIBLIOTHECAIRE PRINCIPAL	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
CONSERVATEUR DU PATRIMOINE	A	4,00	0,00	4,00	2,00	1,00	3,00
CONSERVATEUR DU PATRIMOINE EN CHEF	A	6,00	0,00	6,00	4,00	1,00	5,00
FILIERE ANIMATION (i)		100,00	0,00	100,00	59,93	17,87	77,80
ADJOINT D'ANIMATION TERRITORIAL	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
ADJOINT D'ANIMATION TERRITORIAL PRINCIPAL 2ème CLASSE	C	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
ANIMATEUR	B	71,00	0,00	71,00	33,30	17,87	51,17
ANIMATEUR PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	12,00	0,00	12,00	11,83	0,00	11,83
ANIMATEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	12,00	0,00	12,00	10,80	0,00	10,80
FILIERE POLICE (j)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EMPLOIS NON CITES (k) (5)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)		6 156,00	13,27	6 169,27	2 736,43	841,52	3 577,95

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 * 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	D1.1

D1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents occupant un emploi permanent (6)				0,00		
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"401"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"401"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"387"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"387"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"387"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"381"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"381"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"381"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"381"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"378"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"378"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"378"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"371"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"371"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"371"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"371"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"371"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-b	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"370"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	A Correspondance Indiciaire	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	ADM	"558"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	C	ADM	"460"	0,00	A Correspondance Indiciaire	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	ADM	"461"	0,00	A Correspondance Indiciaire	CDI
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	ADM	"376"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	ADM	"362"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	ADM	"359"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	ADM	"359"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	ADM	"356"	0,00	3-3-2°	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"401"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"378"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"378"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"368"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"367"	0,00	3-1	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE	C	CULT	"367"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT DU PATRIMOINE PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	C	CULT	"473"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"387"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"387"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"387"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"378"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"374"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"371"	0,00	3-2	CDD
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	"371"	0,00	3-2	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADMINISTRATEUR HORS CLASSE	A	ADM	"1027"	0,00	3-3-2°	CDI
ADMINISTRATEUR HORS CLASSE	A	ADM	"1027"	0,00	3-3-2°	CDD
ADMINISTRATEUR TERRITORIAL	A	ADM	"1015"	0,00	3-3-2°	CDI
ADMINISTRATEUR TERRITORIAL	A	ADM	"1015"	0,00	3-3-2°	CDD
ADMINISTRATEUR TERRITORIAL	A	ADM	"1015"	0,00	3-3-2°	CDD
ADMINISTRATEUR TERRITORIAL	A	ADM	"862"	0,00	A Contrat de projet	CDD
ADMINISTRATEUR TERRITORIAL	A	ADM	"813"	0,00	3-2	CDD
AGENT D'ADMINISTRATION PRINCIPAL	B	ADM	"633"	0,00	A Changement d'affectation	CDI
AGENT DE MAITRISE	C	TECH	"479"	0,00	3-2	CDD
AGENT DE MAITRISE	C	TECH	"437"	0,00	3-3-2°	CDD
AGENT DE MAITRISE	C	TECH	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
AGENT DE MAITRISE	C	TECH	"375"	0,00	3-2	CDD
AGENT DE MAITRISE	C	TECH	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
AGENT DE MAITRISE	C	TECH	"372"	0,00	3-2	CDD
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL	C	TECH	"597"	0,00	3-3-2°	CDD
ANALYSTE	A	TECH	"901"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
ANALYSTE	A	TECH	"901"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
ANALYSTE	A	TECH	"901"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
ANALYSTE D'EXPLOITATION	A	TECH	"901"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"563"	0,00	A Correspondance Indiciaire	CDI
ANIMATEUR	B	ANIM	"431"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"401"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"401"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"401"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"401"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"397"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"397"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"395"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"389"	0,00	3-2	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
ANIMATEUR	B	ANIM	"373"	0,00	3-3-2°	CDD
ASSISTANT DE CONSERVATION	B	CULT	"444"	0,00	3-2	CDD
ASSISTANT DE CONSERVATION	B	CULT	"395"	0,00	3-2	CDD
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	CULT	"542"	0,00	3-2	CDD
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	CULT	"429"	0,00	3-3-2°	CDD
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	CULT	"399"	0,00	3-3-2°	CDD
ASSISTANT DE CONSERVATION PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	CULT	"389"	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ATTACHE	A	ADM	"778"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"778"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"774"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"766"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"759"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-4	CDI
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"722"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"693"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"693"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"693"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"693"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"693"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"673"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"666"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"666"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"666"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-4	CDI
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"653"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"615"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	A Portabilité CDI	CDI
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	A Contrat de projet	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"611"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"556"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"541"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE	A	ADM	"525"	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	A Réintég. mise à dispo.	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"896"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"849"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"849"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"843"	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"843"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"843"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"791"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"791"	0,00	A Portabilité CDI	CDI
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"791"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"791"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"732"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"732"	0,00	3-2	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"693"	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	"639"	0,00	3-3-2°	CDD
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE DE CLASSE NORMALE	B	MS	"510"	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE DE CLASSE NORMALE	B	MS	"386"	0,00	A Correspondance Indiciaire	CDI
BIBLIOTHECAIRE	A	CULT	"469"	0,00	3-3-2°	CDD
BIOLOGISTE VETERINAIRE PHARMACIEN HORS CLASSE	A	MT	"862"	0,00	3-3-2°	CDD
CADRE SUPÉRIEUR 2ÈME NIVEAU	A	TECH	"830"	0,00	A Avanc. d'Echelon Moyen	CDI
CHEF DE PROJET	A	TECH	"966"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
CHEF DE PROJET	A	TECH	"966"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	C 2	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	B2	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"1151"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"1150"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"985"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"946"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"836"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"821"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE CABINET	A	ADM	"801"	0,00	110	CDD
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	ADM	"911"	0,00	110-1	CDD
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	ADM	"911"	0,00	110-1	CDD
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	ADM	"850"	0,00	110-1	CDD
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	ADM	"710"	0,00	A Réintég après thérapeutique	CDD
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	ADM	"642"	0,00	110-1	CDD
COLLABORATEUR DE GROUPE D'ELUS	A	ADM	"558"	0,00	110-1	CDI
CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF	A	S	"555"	0,00	3-3-2°	CDD
CONSERVATEUR DU PATRIMOINE	A	CULT	"713"	0,00	A Portabilité CDI	CDI

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
INGENIEUR	A	TECH	"484"	0,00	3-2	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"484"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"484"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"484"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"484"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"484"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-2	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-2	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR	A	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR EN CHEF	A	TECH	"1027"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR EN CHEF	A	TECH	"912"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR EN CHEF	A	TECH	"862"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR EN CHEF	A	TECH	"665"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR EN CHEF HORS CLASSE	A	TECH	"1275"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR EN CHEF HORS CLASSE	A	TECH	"1150"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"1015"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"995"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"995"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"995"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"946"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"896"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"896"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"837"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"837"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"836"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"811"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"796"	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"791"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"791"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"791"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"791"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"721"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR PRINCIPAL	A	TECH	"721"	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEUR TERRITORIAL HORS CLASSE	A	TECH	"1216"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN DE 1ère CLASSE	A	MS	"1217"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN DE 1ère CLASSE	A	MS	"1101"	0,00	3-3-2°	CDI
MEDECIN DE 1ère CLASSE	A	MS	"1027"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"1027"	0,00	A Rééchelonnement Indices	CDI

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"977"	0,00	A Avenant au contrat	CDI
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"977"	0,00	3-3-2°	CDI
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"977"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"977"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"912"	0,00	A Rééchelonnement Indices	CDI
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"862"	0,00	3-3-2°	CDI
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"862"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN DE 2ème CLASSE	A	MS	"811"	0,00	3-3-2°	CDI
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	E 2	0,00	3-2	CDD
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	BB3	0,00	3-2	CDD
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	"1431"	0,00	3-3-2°	CDI
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	"1430"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	"1351"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	"1027"	0,00	3-3-2°	CDD
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	"1027"	0,00	3-3-2°	CDD
MONITEUR EDUCATIF ET INTERVENANT FAMILIAL	B	S	"478"	0,00	3-3-2°	CDD
PEDICURES-PODOLOGUES, ORTHOPTISTE, ERGOTHERAPEUTHE, PSYCHOMOTRICIEN	A	MS	"552"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"763"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"763"	0,00	3-2	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"668"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"619"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"582"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"582"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"582"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"538"	0,00	3-3-2°	CDI
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"538"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"471"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
PSYCHOLOGUE DE CLASSE NORMALE	A	MS	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
PUERICULTRICE	A	MS	"595"	0,00	3-3-2°	CDD
PUERICULTRICE	A	MS	"558"	0,00	3-3-2°	CDD
PUERICULTRICE	A	MS	"532"	0,00	3-3-2°	CDD
PUERICULTRICE	A	MS	"518"	0,00	3-3-2°	CDD
PUERICULTRICE	A	MS	"518"	0,00	3-3-1°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"582"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"559"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
REDACTEUR	B	ADM	"538"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"538"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"500"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
REDACTEUR	B	ADM	"478"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"477"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
REDACTEUR	B	ADM	"452"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"452"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"452"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"452"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"431"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"431"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"415"	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
REDACTEUR	B	ADM	"415"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"415"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"401"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"401"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"401"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"401"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"401"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"397"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"395"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	38	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	38	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-1	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"388"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"379"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR	B	ADM	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	ADM	"638"	0,00	3-4	CDI
REDACTEUR PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	ADM	"604"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"599"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"599"	0,00	3-3-2°	CDI
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"567"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"528"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"480"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"480"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"458"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"458"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"444"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"429"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"429"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"415"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"401"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"401"	0,00	3-2	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
REDACTEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	ADM	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
SAGE-FEMME DE CLASSE NORMALE	A	MS	"752"	0,00	3-3-2°	CDI
SAGE-FEMME DE CLASSE NORMALE	A	MS	"541"	0,00	3-3-2°	CDD
SAGE-FEMME DE CLASSE NORMALE	A	MS	"541"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"563"	0,00	3-3-1°	CDI
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"563"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"538"	0,00	3-2	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"513"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"478"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"478"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"452"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"431"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"431"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"415"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"397"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"389"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"389"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL	B	TECH	"372"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	TECH	"604"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	TECH	"604"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 1ère CLASSE	B	TECH	"604"	0,00	3-2	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"638"	0,00	A Début de Contrat AF ou IC	CDI
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"638"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"528"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"506"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"480"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"480"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"458"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"444"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"415"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"415"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"399"	0,00	3-3-2°	CDD
TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE	B	TECH	"389"	0,00	3-3-2°	CDD
Agents occupant un emploi non permanent (7)				0,00		
TOTAL GENERAL				0,00		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.

TECH : Technique.
URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
S : Social.
MS : Médico-social.
MT : Médico-technique.
SP : Sportif.
CULT : Culturel
ANIM : Animation.
PM : Police.
OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :

3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.
3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).
3-2 : vacance temporaire d'un emploi.
3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.
3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.
3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.
3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.
3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.
38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.
47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels
110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.
110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.
A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N	D1.2

ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)

ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION	NOM DE L'ORGANISME DE FORMATION	COUT DE LA FORMATION	DATE ET LIEU DE LA FORMATION	ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LE DEPARTEMENT OU L'ETABLISSEMENT
Armelle Tilly	Proxima	3 400,00	Avril (4 1/2journées) / Nanterre	S'enraciner sur son territoire
CILLIERES Hélène	CIDEFE	500,00	27 septembre (visioconférence)	Conseiller départemental : Point à mi-mandat
DATCHARRY Denis	CIDEFE	1 000,00	18 avril / Paris	Ecrire pour être compris
DATCHARRY Denis	CIDEFE	3 000,00	25, 26 et 27 août / Strasbourg	Campus des élus
DATCHARRY Denis	CIDEFE	500,00	27 septembre (visioconférence)	Conseiller départemental : Point à mi-mandat
LE MOAL Alice	IHEDN	6 000,00	Septembre 2023 - Juin 2024 (45 jours) / Paris	Majeure Politique de défense
MOUADDINE Nadia	CIDEFE	3 000,00	25, 26 et 27 août (Strasbourg)	Campus des élus
MOUADDINE Nadia	CIDEFE	500,00	27 septembre (visioconférence)	Conseiller départemental : Point à mi-mandat
TIMOTEO Joaquim	Condorcet	1 314,00	23, 24 et 25 août / Blois	La décentralisation peut-elle sauver la République ?

(1) Article L. 3123-10 du CGCT.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS	D2.1
LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LE DEPARTEMENT A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER	
(Articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 applicables au département par renvoi de l'article L. 3313-1 du CGCT)	

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1).
Toute personne a le droit de demander communication des budgets et des comptes du département.

Nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
Délégation de service public (3)				
- Affermage	SARL Jardysports	SARL Jardysports	SARL	0,00
- Affermage	SNC GOLF ET TENNIS DU HARAS DE JARDY	SNC GOLF ET TENNIS DU HARAS DE JARDY	SNC	0,00
- Affermage	Union nationale des centres sportifs de plein air (U.C.P.A)	Union nationale des centres sportifs de plein air (U.C.P.A)	Association	0,00
- Affermage	EUURL Ponil	EUURL Ponil	EUURL	0,00
- Concession	SOGEPARC CGST de la sté VINCI PARK SA	SOGEPARC CGST de la sté VINCI PARK SA	SA	0,00
- Concession	SEVESC	SEVESC	SA	0,00
- Concession	SODEXO EDUCATION SFRS	SFRS	SAS	0,00
- Concession	ELRES (ELIOR Restauration scolaire)	ELRES	SAS	0,00
- Concession	ELIOR SERVICES PROPRETE ET SANTE	ESPS	SAS	0,00
Détention d'une part du capital				
-	ANTIN RESIDENCES		ESH	16,00
-	AXIMO		ESH	15,25
-	BATIGERE ILE DE FRANCE		ESH	22 893,00
-	CDC Habitat social		ESH	15,00
-	DOMNIS		ESH	16,00
-	EMMAUS HABITAT		ESH	15,00
-	ERIGERE		ESH	32,00
-	SEQENS		ESH	1,50
-	ICF LA SABLIERE		ESH	15,00
-	IDF HABITAT		ESH	26,00
-	IMMOBILIERE 3 F		ESH	15,20
-	3 F SEINE ET MARNE		ESH	15,00
-	LE MOULIN VERT (SAIMV)		ESH	3,80
-	L'HABITAT SOCIAL Français		ESH	16,00
-	I'HABITATION CONFORTABLE		ESH	16,00
-	LOGICAP		SACICAP	2,00
-	LOGIREP		ESH	16,00
-	1001 Vies habitat		ESH	19,00
-	RATP habitat		ESH	1,60
-	RESIDENCES LE LOGEMENT DES FONCTIONNAIRES		ESH	39,00
-	SEQENS SOLIDARITES		ESH	16,00
-	TOIT ET JOIE		ESH	4,00
-	SOLILOGIS		SCIC HLM	0,50

Nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
-	SPL TOUTA		SPL	700 000,00
-	SPL Le Campus		SPL	400 000,00
-	SPL CITALLIA		SPL	200 000,00
-	SPL Val de Seine Aménagement		SPL	150 000,00
-	SEM Soqaris		SEM	32 544 726,25
Garantie ou cautionnement d'un emprunt				
-	Antin Résidences		SA HLM	3 632 840,05
-	Institut depart.gustave baguer		Association - Milieu Educatif	478 125,00
-	1001 VIES HABITAT		SA HLM	1 734 403,20
-	ASSOCIATION SAINT JOSEPH		Association	758 148,60
-	LA VIE AU GRAND AIR		Association	267 248,08
-	APRSP ALTAIR.		Association	35 407,13
-	SPL Val de Seine Aménagement		Entreprise	23 058 760,00
-	OGEC Sainte Marie Saint Justin		Association	3 163 300,38
-	CDC Habitat Social		SA HLM	1 804 444,81
-	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT D'EURE ET LOIR		OPH	1 433 773,52
-	REGIE IMMOB VILLE PARIS		Association	2 531 373,34
-	ASSOCIATION MONSIEUR VINCENT		Maison de retraite	1 600 867,63
-	Fondation Verdier		Association	198 038,56
-	Assoc AGECE Institut SAINT-THOMAS de Villeneuve		Association - Milieu Educatif	474 975,50
-	EHPAD DE NEUILLY		Maison de retraite	1 028 755,29
-	hopital Foch		Association	33 580 555,71
-	Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés.		Association	452 904,66
-	SEQENS Solidarités		SA HLM	5 681 585,50
-	Association de l'Ordre de Malte		Association	477 941,23
-	CITALLIOS		Entreprise	32 000 000,00
-	ASSO. IMMOBILIERE DE VANVES		Association	1 552 187,63
-	OPD HLM DEPT HAUT DE SEINE		OPH	194 358 947,64
-	APEI SUD DES HAUTS DE SEINE		Association	212 969,52
-	SA IMMOB DU MOULIN VERT		SA HLM	281 470,31
-	SA D'HLM LOGIREP		SA HLM	603 747,47
-	SA HLM PIERRES ET LUMIERES		SA HLM	454 179,26
-	BATIGERE SAREL		SA HLM	22 839 994,58
-	HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT		SA HLM	46 322 164,63
-	APEI SEVRES CHAVILLE AVRAY		Association	959 016,91
-	SA D'HLM TOIT ET JOIE		SA HLM	192 581,97
-	LOGIRYS SAHLM		SA HLM	1 803 499,68
-	Association D'éducation Populaire Saint-Pierre		Association - Milieu Educatif	1 217 351,77
-	EHPAD MARGUERITE RENAUDIN		Maison de retraite	3 855 406,47
Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme				
-	AACG 92		PERSONNES MORALES	470 000,00
-	ACADEMIE BERNARD DIOMEDE		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	ACADEMIE MUSICALE JAROOUSSKY		PERSONNES MORALES	200 000,00
-	ACBB		PERSONNES MORALES	120 000,00
-	ACSC-CITE AU92		PERSONNES MORALES	200 000,00

Nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
-	ACTED		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	ADAVIP 92		PERSONNES MORALES	700 000,00
-	ADIL 92		PERSONNES MORALES	190 000,00
-	ADPEP 92		PERSONNES MORALES	305 000,00
-	AFED 92		PERSONNES MORALES	393 500,00
-	AGRISUD INTERNATIONAL		PERSONNES MORALES	186 500,00
-	AGRONOMES ET VETERINAIRES SF		PERSONNES MORALES	500 000,00
-	ALJT		PERSONNES MORALES	120 500,00
-	ALJT FOYER DE CHAVILLE		PERSONNES MORALES	120 500,00
-	ALJT RESIDENCE DE CHATILLON		PERSONNES MORALES	120 500,00
-	AMICALE DE VILLENEUVE		PERSONNES MORALES	82 400,00
-	ANTONY SPORTS ESCRIME		PERSONNES MORALES	108 400,00
-	APEI DE MEUDON		PERSONNES MORALES	362 400,00
-	ARPAVIE		PERSONNES MORALES	448 212,71
-	ARPEIJE		PERSONNES MORALES	185 000,00
-	ASAV - ACCUEIL VOYAGEURS		PERSONNES MORALES	165 000,00
-	ASS ASSOL		PERSONNES MORALES	115 000,00
-	ASS HABITAT ET HUMANISME IDF		PERSONNES MORALES	103 500,00
-	ASS HABITAT HUMANISME IDF		PERSONNES MORALES	91 800,00
-	ASS LES PAPILLONS BLANCS		PERSONNES MORALES	252 800,00
-	ASS MAIRES DEPART HTS SEINE		PERSONNES MORALES	150 000,00
-	ASSO HENRI PLANCHAT		PERSONNES MORALES	103 500,00
-	ASSO JEUNESSE FJT B LA REINE		PERSONNES MORALES	83 000,00
-	ASSO LES GEMEUX		PERSONNES MORALES	959 500,00
-	ASSO L'ESSOR		PERSONNES MORALES	650 000,00
-	ASSO RELAIS ACCUEIL DU VALLONA		PERSONNES MORALES	83 000,00
-	ASSO SPORT BOURG LA REINE		PERSONNES MORALES	230 600,00
-	ASSOCIATION ISSY TRIATHLON		PERSONNES MORALES	90 000,00
-	ASSOCIATION JEUNESSE		PERSONNES MORALES	83 000,00
-	ASSOCIATION L'APPART		PERSONNES MORALES	207 000,00
-	ASSOCIATION PLUS DE SONS		PERSONNES MORALES	113 000,00
-	BOWLING COURBEVOIE		PERSONNES MORALES	85 600,00
-	CCAS ASNIERES		PERSONNES MORALES	90 000,00
-	CCAS DE BOULOGNE BILLANCOURT		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	CCAS DE CLICHY		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	CCAS DE COLOMBES		PERSONNES MORALES	180 000,00
-	CCAS NANTERRE		PERSONNES MORALES	90 000,00
-	CERCLE ATHLE MONTRouGE		PERSONNES MORALES	150 000,00
-	CERCLE ESCRIME DE RUEIL		PERSONNES MORALES	83 600,00
-	CLAVIM		PERSONNES MORALES	200 000,00
-	CLJT COLOMBES		PERSONNES MORALES	103 500,00
-	CLJT SURESNES		PERSONNES MORALES	120 500,00
-	CLTJ CLICHY		PERSONNES MORALES	103 500,00
-	CLUB D ESCRIME DE CLAMART		PERSONNES MORALES	84 400,00
-	COALLIA		PERSONNES MORALES	103 500,00
-	COMITE DEPTAL HANDISPORT 92		PERSONNES MORALES	140 000,00
-	COMMUNE D ANTONY		PERSONNES MORALES	10 248 134,00
-	COMMUNE DE BOURG-LA-REINE		PERSONNES MORALES	7 803 868,00
-	COMMUNE DE CLAMART		PERSONNES MORALES	1 700 000,00

Nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
-	COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES		PERSONNES MORALES	6 803 621,00
-	COMMUNE DE LEVALLOIS		PERSONNES MORALES	11 290 987,00
-	COMMUNE DE MALAKOFF		PERSONNES MORALES	3 202 500,00
-	COMMUNE DE NANTERRE		PERSONNES MORALES	4 390 000,00
-	COMMUNE DE SAINT-CLOUD		PERSONNES MORALES	234 755,84
-	COMMUNE DE SCEAUX		PERSONNES MORALES	150 000,00
-	COMMUNE DE SURESNES		PERSONNES MORALES	9 952 180,00
-	COMMUNE DE VANVES		PERSONNES MORALES	1 548 334,00
-	CRF DELEGATION HAUTS DE SEINE		PERSONNES MORALES	102 500,00
-	CRF PARIS		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	EHPAD LASSERRE		PERSONNES MORALES	404 680,30
-	EPS ERASME ANTONY		PERSONNES MORALES	130 000,00
-	ERDA		PERSONNES MORALES	3 357 825,00
-	ESPERANCE HTS DE SEINE GRM 92		PERSONNES MORALES	120 000,00
-	ESPEREM		PERSONNES MORALES	120 500,00
-	FFN		PERSONNES MORALES	1 583 296,80
-	FJT JEUNES DE LA PLAINE		PERSONNES MORALES	352 500,00
-	FJT LE VALLONA VILLA CLOTHAIRE		PERSONNES MORALES	83 000,00
-	FJT RELAIS ACCUEIL VALLONA		PERSONNES MORALES	103 500,00
-	FJT RESIDENCE VICTOR HUGO		PERSONNES MORALES	120 500,00
-	FONDS ARMENIEN DE FRANCE		PERSONNES MORALES	500 000,00
-	GRET		PERSONNES MORALES	268 500,00
-	HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT		PERSONNES MORALES	1 476 000,00
-	HAUTS-DE-SEINE HABITAT		PERSONNES MORALES	12 219 443,99
-	IDSU		PERSONNES MORALES	375 200,00
-	IFAC 92		PERSONNES MORALES	285 300,00
-	INS HEA		PERSONNES MORALES	125 044,00
-	INSERTOIT 92		PERSONNES MORALES	1 144 000,00
-	INSTIT M CURIE CTRE R.HUGUENIN		PERSONNES MORALES	1 000 000,00
-	INSTITUT DES HAUTS-DE-SEINE		PERSONNES MORALES	2 811 469,00
-	INSTITUT THEOPHILE ROUSSEL		PERSONNES MORALES	197 918,00
-	L ESCALE SOLIDARITE FEMMES		PERSONNES MORALES	420 000,00
-	LA MAITRISE DES HAUTS DE SEINE		PERSONNES MORALES	1 715 000,00
-	LE PLUS PETIT CIRQUE DU MONDE		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	LE STUDIO		PERSONNES MORALES	80 000,00
-	LES MOLOSSES D'ASNIERES		PERSONNES MORALES	80 000,00
-	LEVALLOIS SPORTING CLUB		PERSONNES MORALES	230 400,00
-	MAGUEN DAVID ADOM		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	MILLE ET UN MOTS		PERSONNES MORALES	133 000,00
-	MOUSQUETAIRES D'ISSY LES MLX		PERSONNES MORALES	112 800,00
-	NANTERRE AMANDIERS		PERSONNES MORALES	802 630,00
-	OVE PLENIOR EMILIE DE RODAT		PERSONNES MORALES	658 340,00
-	PARIS 2024 - COJOP		PERSONNES MORALES	180 000,00
-	PARIS 92		PERSONNES MORALES	250 000,00
-	PLESSIS-ROB/VOLLEY-BALL		PERSONNES MORALES	410 000,00
-	RACING CLUB DE FRANCE RUGBY		PERSONNES MORALES	500 000,00
-	RC DE FRANCE FOOTBALL 92		PERSONNES MORALES	120 000,00
-	RESIDENCE LARMEROUX		PERSONNES MORALES	401 992,00
-	SADEV 94		PERSONNES MORALES	516 702,00

Nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
-	SAIEM MALAKOFF HABITAT		PERSONNES MORALES	247 229,00
-	SDC 15 RUE DE L'ANCIENNE MAIRI		PERSONNES MORALES	82 433,00
-	SDC 27 RUE MICHELET BB		PERSONNES MORALES	153 213,00
-	SECOURS POPULAIRE FRANCAIS HDS		PERSONNES MORALES	279 200,00
-	SENS		PERSONNES MORALES	500 000,00
-	SEQUENS SOCIETE D'HABITATION A		PERSONNES MORALES	87 500,00
-	SNCF RESEAU		PERSONNES MORALES	20 945 000,00
-	SNL 92		PERSONNES MORALES	166 000,00
-	SOC PHILANTHROPIQUE - PARIS		PERSONNES MORALES	94 412,53
-	SOHP		PERSONNES MORALES	692 256,00
-	SOLIDEO		PERSONNES MORALES	925 000,00
-	SOS FEMMES ALTERNATIVE		PERSONNES MORALES	224 000,00
-	SPL VALLEE SUD AMENAGEMENT		PERSONNES MORALES	5 451 190,00
-	TEAM FLEURET		PERSONNES MORALES	84 000,00
-	THEATRE 71 CAC MALAKOFF		PERSONNES MORALES	657 500,00
-	THÉÂTRE DE CHATILLON ET DE CLA		PERSONNES MORALES	144 000,00
-	THEATRE FIRMIN GEMIER		PERSONNES MORALES	520 000,00
-	THEATRE GENNEVILLIERS		PERSONNES MORALES	450 000,00
-	THEATRE JEAN VILAR		PERSONNES MORALES	391 700,00
-	UNSS SD 92 HAUTS DES SEINE		PERSONNES MORALES	100 000,00
-	VALLEE SUD GRAND PARIS		PERSONNES MORALES	5 125 000,00
Autres				
- Acquisition de titres participatifs	HAUTS-DE-SEINE HABITAT		SA	70 000 000,00

(1) Hôtel du département et autres lieux publics désignés par le département.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée...).

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION– LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	D2.2

LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS (article L. 3312-7 du CGCT)

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
TOTAL GENERAL	255 987 713,68	
Personnes de droit privé	61 049 883,59	
Associations	35 990 905,99	
ASSOCIATION KIWANISPORT	13 000,00	
A LA DÉCOUVERTE DE L'AGE LIBRE	2 846,90	
A S COLLEGE PASTEUR	247,00	
A.D.A.B.E	3 000,00	
A.N.A.C.R 92 NANTERRE	2 300,00	
AACG 92	470 000,00	
ABC INSERTION	16 100,00	
ACADEMIE BERNARD DIOMEDE	100 000,00	
ACADEMIE MUSICALE JAROUSSKY	200 000,00	
ACBB	484 400,00	
ACCUEIL RENCONTRE ENFANCE	25 000,00	
ACPE	11 000,00	
ACSC-CITE AU92	191 348,00	
ACSEG	3 000,00	
ACTED	100 000,00	
ACTION CULTURELLE ALZHEIMER	6 790,00	
ACTION ISMENE	6 000,00	
ADAVIP 92	687 070,00	
ADIB -MAISON JUSTICE ET DROIT	15 000,00	
ADIL 92	190 000,00	
ADPEP 92	305 000,00	
AFC DES HAUTS DE SEINE	2 000,00	
AFED 92	450 000,00	
AFEV	7 000,00	
AFM TELETHON	36 000,00	
AGEJA	10 062,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	207 200,00	
AGRONOMES ET VETERINAIRES SF	520 000,00	
AIDOVIE	20 000,00	
ALJT	87 000,00	
ALJT FOYER DE CHAVILLE	87 000,00	
ALJT RESIDENCE DE CHATILLON	87 000,00	
ALPEGE	1 500,00	
AM SPORTS LOIS HAND & VALIDES	6 000,00	
AME	24 000,00	
AMICALE DE VILLENEUVE	137 400,00	
AMIS DU MUSEE ET JARDINS KAHN	20 000,00	
AMPE	1 000,00	
AMTIP	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ANNIBAL ET SES ELEPHANTS	2 000,00	
ANTONY SPORTS ESCRIME	108 400,00	
APAJH 92	2 500,00	
APAM	8 000,00	
APCE 92	15 000,00	
APEI BOUCLE DE LA SEINE	4 000,00	
APEI DE MEUDON	362 400,00	
APM	4 000,00	
ARC CLUB SPORTIF	58 800,00	
ARPAVIE	441 248,89	
ARPE	15 000,00	
ARPEIJE	197 000,00	
ARS ASEAP	10 000,00	
ARTS MARTIAUX D'ASNIERES	74 800,00	
AS CES HENRI BERGSON GARCHES	1 257,00	
AS CLG EMILE ZOLA SURESNES	291,00	
AS COLLEGE DESCARTES	329,00	
AS DU COLLEGE GUY MOQUET	388,00	
AS SPORT CLG J.MACE SURESNES	466,00	
AS SPORT CLG J.PERRIN NANTERRE	1 281,00	
AS SPORT CLG JAURES LEVALLOIS	195,00	
AS SPORTIVE CES HAUT MESNIL	431,00	
AS SPORTIVE CES MAISON BLANCHE	462,00	
AS SPORTIVIVE CLG A DE VIGNY	202,00	
ASAV - ACCUEIL VOYAGEURS	183 750,00	
ASS AMIS MAISON CHATEAUBRIAND	20 000,00	
ASS ASSOL	115 800,00	
ASS GEST PENSIONNAT PASSY ST-N	368 969,00	
ASS HABITAT ET HUMANISME IDF	85 000,00	
ASS HABITAT HUMANISME IDF	91 530,00	
ASS LES AUXILIAIRES AVEUGLES	1 200,00	
ASS LES MUSICIENS DE LA PRE	20 000,00	
ASS LES PAPILLONS BLANCS	252 800,00	
ASS LUTTE CONTRE LES VIOLENCES	5 000,00	
ASS MAIRES DEPART HTS SEINE	150 000,00	
ASS NAT DES FEMMES AFRICAINES	1 000,00	
ASS NEPTUNE	407,00	
ASS SPORT COL F. TRUFFAUT	586,00	
ASS SPORTIVE CES A.MALRAUX	406,00	
ASS SPORTIVE DU COLL DANTON LE	225,00	
ASS SPORTIVE LA MALMAISON	238,00	
ASS SPORTIVE LYCEE T. LAUTREC	182,00	
ASS STE MARIE ANTONY	190 317,00	
ASS VALENTIN HAUY	1 300,00	
ASS. O'DAAS	6 500,00	
ASS. SPORT.COURS DUPANLOUP	1 084,00	
ASS. SPORTIVE CLG F FURET	452,00	
ASS.COLLEGE DUPANLOUP	235 189,12	
ASS.SPORT. COLLEGE V.HUGO	642,00	
ASSO DESTINATION MULTIMEDIA	19 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSO HENRI PLANCHAT	85 000,00	
ASSO JEUNESSE FJT B LA REINE	79 500,00	
ASSO L'ESSOR	552 500,00	
ASSO LE TAMANOIR	30 000,00	
ASSO LES GEMEAUX	988 240,15	
ASSO PIERRE KOHLMANN	27 440,00	
ASSO RELAIS ACCUEIL DU VALLONA	79 500,00	
ASSO SPORT BOURG LA REINE	310 600,00	
ASSO SPORT ST EXUPERY VANVES	408,00	
ASSOCIATION A.F.I.	2 000,00	
ASSOCIATION ACCORDS MAJEURS	5 000,00	
ASSOCIATION APAJ	22 000,00	
ASSOCIATION ATHENA	5 350,00	
ASSOCIATION AUREOLE	47 500,00	
ASSOCIATION AUTRES ATTENTIONS	6 000,00	
ASSOCIATION AUXILIA NANTERRE	3 000,00	
ASSOCIATION CLAMART GYM. 92	25 600,00	
ASSOCIATION CLICHY ESCRIME	8 000,00	
ASSOCIATION DE TRAMPOLINE CHAT	50 800,00	
ASSOCIATION DELTA 7	10 080,00	
ASSOCIATION DINAMIC MEDIATION	15 000,00	
ASSOCIATION ECOLAU	3 500,00	
ASSOCIATION ECOLOCATAIRES	2 000,00	
ASSOCIATION ENTR'ACTES	12 500,00	
ASSOCIATION ESPACES	15 000,00	
ASSOCIATION ETOILES	72 000,00	
ASSOCIATION FESTIVAL MARTO	30 000,00	
ASSOCIATION FHAH	14 000,00	
ASSOCIATION GOTEQUI	190 000,00	
ASSOCIATION HANDI'CHIENS	1 200,00	
ASSOCIATION HELEN KELLER INTER	5 000,00	
ASSOCIATION HEMISPHERIK	24 000,00	
ASSOCIATION HOPE	5 000,00	
ASSOCIATION IMARGE	10 000,00	
ASSOCIATION ISSY TRIATHLON	98 000,00	
ASSOCIATION JEUNESSE	79 500,00	
ASSOCIATION JOSÉPHINE POUR LA	13 500,00	
ASSOCIATION L'APPART	170 000,00	
ASSOCIATION LE BAOBAB	10 000,00	
ASSOCIATION LE PETIT DOME	7 700,00	
ASSOCIATION LE TREMLIN	24 000,00	
ASSOCIATION LES YEUX DE L'OUÏE	7 000,00	
ASSOCIATION LES ZULUBERLUS	2 000,00	
ASSOCIATION LIT UP	2 500,00	
ASSOCIATION MESH	12 000,00	
ASSOCIATION MOSAIC	12 000,00	
ASSOCIATION NOUVELLE VILLE VIE	34 250,00	
ASSOCIATION NOUVELLES VOIES	15 000,00	
ASSOCIATION PLUS DE SONS	113 000,00	
ASSOCIATION POUR LE VIVRE ENSE	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION REPRISE	3 500,00	
ASSOCIATION SOLISHOP	3 500,00	
ASSOCIATION SYNERGIE BOWLING	18 000,00	
ASSOCIATION UPSILON CHATENAY	40 000,00	
ASSOCIATION VILLE EN HERBES	5 000,00	
ASTI	14 500,00	
ATELIERS AMASCO JOUER ET APPRE	10 000,00	
ATHLE92	6 000,00	
AVEC NOS PROCHES	13 840,00	
AYO	4 700,00	
BADMINTON CLUB	28 000,00	
BAGAGERIES SOLIDAIRES 92	6 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE	45 000,00	
BEAT AND BEER	6 000,00	
BILLANCOURT ATHLETIC CLUB	16 000,00	
BLUES ET GIROLLES	3 000,00	
BOIS-COLOMBES TRAMPOLINE 92	69 600,00	
BOWLING COURBEVOIE	85 600,00	
C.S.CLICHY NATATION	32 000,00	
CAP 92 PLATEFORME SCE A DOM	66 900,00	
CDCO	6 387,00	
CDG 92	15 007,00	
CDOS 92	31 327,00	
CDPE DES HAUTS DE SEINE	7 000,00	
CDRP 92	6 156,00	
CDSA 92 COMITE SPORT ADAPTE	11 680,00	
CENTRE BOULONNAIS D INITIATIVE	14 000,00	
CENTRE SOCIAL ET CULT ACACIAS	4 000,00	
CENTRE SOCIOCULTUREL Y NOAH	6 500,00	
CENTRES RELIER	12 000,00	
CERCLE ACTION DEPISTAGE VISUEL	131 772,00	
CERCLE ATHLE MONTROUGE	150 000,00	
CERCLE ESCRIME DE RUEIL	83 600,00	
CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE	15 000,00	
CERISE	24 500,00	
CHAPELLE RECORD	4 000,00	
CHIENS GUIDES POUR LA LIBERTE	1 200,00	
CHOEUR ET ORCHESTRE FRANÇAIS D	10 000,00	
CIDFF HAUT-DE-SEINE NORD	27 000,00	
CIDFF HAUTS-DE-SEINE CLAMART	31 500,00	
CIGALES D'ILE DE FRANCE	3 500,00	
CLAMART NATATION 92	19 600,00	
CLAPOTIS	14 000,00	
CLAVIM	260 500,00	
CLJT COLOMBES	85 000,00	
CLJT SURESNES	87 000,00	
CLTJ CLICHY	85 000,00	
CLUB D ESCRIME DE CLAMART	84 400,00	
COALLIA	85 000,00	
CODEP 92	7 779,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CODEP CYCLOTOURISME	2 282,00	
COLLECTIF MASQUE	6 000,00	
COLLECTIF VELO IDF	40 000,00	
COLLEGE HAUTEFEUILLE	5 815,00	
COLLEGE JEANNE ARC MONTROUGE	14 126,00	
COLLEGE LA TRINITE	9 231,00	
COLLEGE NOTRE DAME MEUDON	59 300,53	
COLLEGE PRIVE LA SOURCE MEUDON	17 148,00	
COLLEGE PRIVE N DAME DE FRANCE	39 653,00	
COLLEGE PRIVE NOTRE DAME	16 380,00	
COLLEGE PRIVE ST JOSEPH	11 308,00	
COLLEGE PRIVE ST MARIE JUSTIN	15 955,00	
COLLEGE SAINT JOSEPH	41 950,00	
COLLEGE SAINT-DOMINIQUE	248 436,81	
COLLEGE SAINTE GENEVIEVE	15 352,00	
COLLEGE SAINTE MARIE CLAMART	99 451,00	
COLLEGE STE JEANNE D ARC SEVRE	4 591,28	
COLLEGE STE MARIE DE NEUILLY	7 462,00	
COLOMBBUS	15 000,00	
COMITE DE BASKET-BALL DES HDS	26 358,00	
COMITE DEP DE TIR 92	2 743,00	
COMITE DEPART 92 F.F.P.J.P.	1 045,00	
COMITE DEPART SPORTS DE GLACE	4 915,00	
COMITE DEPARTEMENT ATHLETISME	81 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL D'AVIRON	37 244,00	
COMITE DEPARTEMENTAL D'ESCRIME	7 761,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE BOXE	4 459,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE HOCKEY	5 629,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE LUTTE	5 028,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE RUGBY	41 326,00	
COMITE DEPARTEMENTAL FSGT	6 194,00	
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP	10 448,00	
COMITE DEPATAL DE TIR A L'ARC	6 377,00	
COMITE DEPTAL CANOE KAYAK	60 336,00	
COMITE DEPTAL D'EQUITATION	53 438,00	
COMITE DEPTAL GYMNASTIQUE	15 156,00	
COMITE DEPTAL HALTEROPHILIE	2 082,00	
COMITE DEPTAL HAND BALL	68 131,00	
COMITE DEPTAL HANDISPORT 92	147 000,00	
COMITE DEPTAL NATATION	21 600,00	
COMITE DEPTAL TAEKWONDO	4 196,00	
COMITE DPT 92 ROLLER SKATING	2 234,00	
COMITE DPTAL TENNIS TABLE	19 461,00	
COMITE VOLLEY BALL 92	43 192,00	
COMITÉ DEPART FFESSM - CD 92	2 255,00	
COMITÉ DES HDS DE TENNIS	125 920,00	
COMITÉ DÉPART PARACHUTISME 92	1 000,00	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL VOILE 92	8 346,00	
COMITÉ HDS BASEBALL SOFCRIKET	1 795,00	
COMMUNIQUER ET VIVRE LE HANDIC	64 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMPAGNIE DES AIDANTS	102 000,00	
CONSERVATOIRE BOIS COLOMBES	34 000,00	
COURBEVOIE ESCRIME	24 400,00	
COURTE ECHELLE	22 500,00	
CRESS IDF	4 000,00	
CRF DELEGATION HAUTS DE SEINE	342 500,00	
CRF PARIS	100 000,00	
CRF SIEGE	23 000,00	
CSC EUROPE	8 500,00	
CSM CLAMART JUDO JUJITSU	22 000,00	
CSM PUTEAUX CYCLISME	24 400,00	
CTE DEPARTEMENTAL DE TRIATLON	4 911,00	
CTE DEPTAL CYCLISME 92	5 428,00	
CTE DEPTAL EDUC PHYSIQUE ET GY	1 939,00	
CTE DEPTAL USEP	5 450,00	
CTRE PEDAG MADELEINE DANIELOU	24 894,00	
CTRE SOC CULTUREL FOSSES JEAN	16 000,00	
CTRE SOCIAL ET CULTUREL BLAGIS	5 000,00	
CVB 92	44 800,00	
DEFI FAMILLE - PATES AU BEURRE	1 500,00	
DES FAMILLES ET DES LIENS	20 000,00	
DEUXIEME GROUPE D'INTERVENTION	25 000,00	
DISTRICT DE FOOTBALL 92	71 000,00	
ECLAIREUSES ECLAIREURS FRANCE	600,00	
ECOLE DE CHIENS GUIDES AVEUGLE	1 000,00	
ECOLE DE MUSIQUE CEMC	40 000,00	
ECOLE MUSIQUE (EMAD)	5 000,00	
ECOLE PRIZMA DE BOULOGNE	5 000,00	
ECOLE RAMBAM	19 573,00	
ENFANCE PARTENARIAT VIETNAM	9 400,00	
ENNEAGRAM PRISON PROJECT FRANC	2 000,00	
ENSEMBLE TM+	25 000,00	
ENTENTE PONGISTE ISSEENNE	42 800,00	
ENTOURAGE	15 000,00	
EPHETA	15 000,00	
ERDA	3 302 548,42	
ESPACE MOMES	13 000,00	
ESPERANCE HTS DE SEINE GRM 92	120 000,00	
ESPEREM	87 000,00	
ESPERO	6 000,00	
ETOILE SPORTIVE SCEENNE	228,00	
EVADDEH	25 640,00	
FAIRE ASSOCIATION DE FORMATION	40 000,00	
FED DES CENTRES SOCIAUX 92	20 000,00	
FEDERATION DES ESPACES SANTE J	10 000,00	
FEMMES RELAIS D'ANTONY	2 000,00	
FJT JEUNES DE LA PLAINE	323 500,00	
FJT LE VALLONA VILLA CLOTHAIRE	79 500,00	
FJT RELAIS ACCUEIL VALLONA	85 000,00	
FJT RESIDENCE VICTOR HUGO	87 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FNACA 92 MALAKOFF	2 200,00	
FONDS ARMENIEN DE FRANCE	500 000,00	
FOOTBALL CLUB DU CD 92	10 000,00	
G.S. SOPHIE BARAT A CHATENAY	152 399,15	
GPE EDLC ECOLE SPECTACLE K C	5 000,00	
GPSO 92 ISSY	62 000,00	
GRET	285 794,00	
GROUPE SOS SENIORS	17 213,00	
GSOS TET	8 950,54	
GYGO	67 100,00	
HALTE SAINT-VINCENT-HAUTS-DE-S	1 500,00	
HISSEZ HAUT	7 000,00	
HOPITAL EN MOUVEMENT	2 000,00	
HUMA CENTRALESUPELEC	5 900,00	
IAURIF	5 000,00	
IDSU	436 700,00	
IFAC	21 000,00	
IFAC 92	285 300,00	
IMPRO 92 LA FABRIQUE DE KAIROS	32 950,00	
INFORMATION NATIONALE POUR LES	20 000,00	
INSER'TOIT 92	1 302 400,00	
INSTITUT DES HAUTS-DE-SEINE	3 473 862,83	
INSTITUT NOTRE DAME	367 855,00	
INSTITUT ST THOMAS	13 368,00	
INSTITUTION JEANNE D ARC COLOM	265 217,84	
INSTITUTION STE GENEVIEVE	204 381,00	
JSF NANTERRE	60 000,00	
JUDO CLUB DE SURESNES	28 800,00	
JUSTICE DEUXIEME CHANCE	12 000,00	
L ESCALE SOLIDARITE FEMMES	378 250,00	
L' A S S DE COEUR	8 000,00	
L'AVANT SEINE THEATRE COLOMBES	55 000,00	
L'ECOLE A L'HOPITAL	9 000,00	
L'ENFANT BLEU	10 000,00	
LA CAVE A THEATRE	20 000,00	
LA COMPAGNIE GALANTE	3 000,00	
LA COURTE ECHELLE	3 000,00	
LA LICORNE	6 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT 92	7 000,00	
LA MAISON VERTE	8 000,00	
LA MAITRISE DES HAUTS DE SEINE	1 683 510,36	
LA NUIT DU HANDICAP	1 000,00	
LA PARENTELE	32 000,00	
LA SALLE À MANGER, LA DÉFENSE	10 000,00	
LA SOCIÉTÉ DU PARTAGE	2 000,00	
LARYNGECTOMISÉS MUTILÉS VOIX	1 000,00	
LE CAP	24 000,00	
LE CHAINON MANQUANT	7 000,00	
LE PLUS PETIT CIRQUE DU MONDE	120 000,00	
LE RENDEZ VOUS DES PARENTS	7 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE STUDIO	80 000,00	
LE TEMPS DE VIVRE	15 000,00	
LES ARCHERS SURENOIS	5 000,00	
LES ENFANTS ANIMATEURS SEVRES	7 000,00	
LES MOLOSSES D'ASNIERES	92 000,00	
LES NOCTAMBULES	35 000,00	
LES PETITES CANTINES ANTONY	5 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR	55 000,00	
LES SIMONES COOPÉRATIVES	3 000,00	
LEVALLOIS SPORTING CLUB	328 859,09	
LIBRAIRES EN SEINE	8 000,00	
LIGUE DES HAUTS-DE-SEINE JUDO	34 964,00	
LIGUE DES HTS SEINE DE KARATE	25 289,00	
LUD'EVEIL	2 000,00	
MA P'TITE ECHOPPE	10 000,00	
MAGUEN DAVID ADOM	100 000,00	
MAISON DE L'AMITIE	3 500,00	
MAISON DE LA FAMILLE	21 500,00	
MAISON DE LA POÉSIE - SCÈNE LI	2 000,00	
MAISON DE PARENTS FOCH	10 000,00	
MDA 92	30 000,00	
MEMOIRE SOLIDARITE JEUNESSE 92	5 000,00	
MILLE ET UN MOTS	106 400,00	
MISSION LOCALE INTERCOM	7 000,00	
MJC DE LA VALLEE	33 000,00	
MJC DE VILLENEUVE LA GARENNE	3 000,00	
MNEL PARIS	22 000,00	
MOUSQUETAIRES D'ISSY LES MLX	118 800,00	
MOUVEMENT DU NID	63 761,00	
MOUVEMENT REINSERTION SOCIALE	15 600,00	
MUSIQUE ET COMPAGNIE	35 000,00	
MÉMOIRES DU MONT-VALÉRIEN	5 000,00	
MÉMORIAL DE LA SHOAH	35 000,00	
NANTERRE FOOT FAUTEUIL	25 000,00	
NAUTIQUE SEINE	28 500,00	
NOR SEROUND	5 400,00	
NOTRE DAME STE CROIX NEUILLY	13 519,00	
NOUVEAU SOUFFLE	14 400,00	
OEUVRES JULES FALRET	72 000,00	
OGEC LA SALLE-ST NICOLAS	42 557,00	
OPPELIA	3 000,00	
ORGANISATION TERRE ET CULTURE	900,00	
PARENTS PROFESSEURS ENSEMBLE	7 000,00	
PARIS 2024 - COJOP	180 000,00	
PARRAINS PAR MILLE	45 000,00	
PC COUP D'POUCE -PCCDP	2 100,00	
PHA SOL	3 300,00	
PIKINGS	1 350,00	
PIMMS	10 000,00	
PLESSIS-ROB/VOLLEY-BALL	410 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
POUNDO AND THE BUBUS	6 000,00	
POUR L AIDE A LA PARENTALITE	27 500,00	
PRO BONO LAB	4 000,00	
PROFESSION SPORT	15 250,00	
PROXITÉ	3 500,00	
QUESTIONS D ENFANCE	4 000,00	
RAC	44 400,00	
RACING CLUB DE FRANCE RUGBY	500 000,00	
RC DE FRANCE FOOTBALL 92	120 000,00	
RCF ISSY AVIA	91 200,00	
RIF - RESEAUX ILE DE FRANCE	43 000,00	
RÉSEAU OSMOSE	28 000,00	
S.F. OLYMPIQUE COURBEVOIE	57 000,00	
S.O.S.AMITIE ILE DE FRANCE	8 000,00	
SAIS 92	37 500,00	
SAISON MUSICALE ETE SCEAUX	65 000,00	
SCOUTS ET GUIDES FRANCE	2 150,00	
SECOURS CATHO-DELEGATION HDS	37 000,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS HDS	179 200,00	
SECTION TIR ARC RUEIL	62 200,00	
SEINE OUEST INSERTION	35 000,00	
SESEP	2 000,00	
SEVRES UNITE MUSIQUE	6 000,00	
SFM	15 000,00	
SIEL BLEU	2 410,00	
SNL 92	184 080,00	
SOC PHILANTHROPIQUE - PARIS	198 394,53	
SOL'SU	6 550,00	
SOLID'UP	900,00	
SOLIDARITÉ HANDICAPÉS 92	5 000,00	
SOLINUM	25 000,00	
SOS FEMMES ALTERNATIVE	220 284,05	
SOUVENIR FRANCAIS 92	2 000,00	
SPORTING CLUB NEUILLY	70 965,00	
STADE DE VANVES	63 400,00	
STADE MULTISPORTS MONTROUGE	4 000,00	
STÉ AMIS MUSÉE GRAND SIECLE	10 000,00	
SURESNES ESCALADE	15 000,00	
TCHENDUKUA ICI ET AILLEURS	7 000,00	
TEAM FLEURET	84 000,00	
TENNIS CLUB BOULOGNE-BILLANCOU	73 200,00	
TERRE D'ARCS EN CIEL	2 000,00	
THEATRE 71 CAC MALAKOFF	666 733,00	
THEATRE DU KALAM	3 000,00	
THEATRE FIRMIN GEMIER	632 500,00	
THÉÂTRE EURYDICE ESAT	10 000,00	
TOMBEE DU NID	5 000,00	
TRAUMATISES CRANIENS IDF	2 000,00	
UDAF 92	9 000,00	
UNADIF FNDIR 92	1 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNAFAM 92	36 000,00	
UNAPEI 92	93 000,00	
UNION SPORT MIPALE DE MALAKOFF	32 200,00	
UNLI 92	3 500,00	
UNSS SD 92 HAUTS DES SEINE	227 392,00	
VACANCES ET FAMILLES	10 000,00	
VERSION ORIGINALE	5 000,00	
VIVRE ENSEMBLE DANS LE 92	15 000,00	
VOTRE ECOLE CHEZ VOUS	8 000,00	
WAKE UP CAFÉ	10 000,00	
WIZME	6 316,50	
Entreprises	22 022 152,39	
1001 VIES ET HABITAT	101 263,05	
1001 VIES HABITAT	40 310,40	
ADAPTIA	4 317,00	
ALPH' AGE GESTION	45 445,61	
AUCHAN	2 096,98	
AUCHAN VELIZY -SAMADOC	9 273,37	
AXIMUM	70 911,00	
BEL'AVIE	6 097,00	
BICYCLAIDE	5 000,00	
BOULANGER BEAUGRENELLE	400,00	
BOULANGER PARIS	399,00	
BOULANGER PARIS OPERA	1 387,97	
BOULANGER VELIZY	5 373,00	
BOULOGNE LEVALLOIS METROPOLITA	60 000,00	
BUT	82 501,04	
BUT GENNEVILLIERS	51 400,11	
BUT HERBLAY	539,97	
BUT INTERNATIONAL	2 799,98	
BUT LES CLAYES	579,98	
COLAS	67 032,00	
COLLEGE CHAMBERTIN	30 192,00	
COLLEGE SUGER VAUCRESSON	6 109,00	
CONFORAMA BONDY	4 464,77	
CONFORAMA COLOMBES	250 653,33	
CONFORAMA FRANCE	1 328,94	
CONFORAMA HERBLAY	700,00	
CONFORAMA LES ULIS	14 263,15	
CONFORAMA ORGEVAL	489,92	
CONFORAMA PARIS NATION	6 180,65	
CONFORAMA VILLENEUVE ST GEORGE	4 213,87	
DARTY	55 087,88	
E-OPTALMO	8 292,00	
HAUTS-DE-BIEVRE HABITAT	566 036,50	
HEALING-THANKS	6 825,00	
IMMOBILIERE 3 F SA D'HLM	59 500,00	
IZARD ET COMPAGNIE	500,00	
LA FABRIQUE À NEURONES	3 844,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LEVALLOIS PARIS SAINT-CLOUD	50 000,00	
MOVADOM	15 674,40	
NANTERRE AMANDIERS	802 630,00	
PARIS 92	250 000,00	
SADEV 94	516 702,00	
SAS ADAM VISIO	6 790,00	
SAVEURS ET VIE CONSEIL	29 000,00	
SCEAUX BOURG LA REINE HABITAT	120 374,76	
SENIORALIS SAS - MERCI JULIE	3 346,00	
SENS	500 000,00	
SNCF GARES & CONNEXIONS	2 422,15	
SNCF RESEAU	14 133 652,76	
SNCF VOYAGEURS	1 015 257,00	
SNL PROLOGUES	4 316,00	
SOHP	193 844,35	
SPL VAL DE SEINE AMENAGEMENT	1 800 000,00	
THEATRE GENNEVILLIERS	450 000,00	
THEATRE JEAN VILAR	391 700,00	
THÉÂTRE DE CHATILLON ET DE CLA	144 000,00	
TILIA	16 634,50	
Personnes physiques	915 685,21	
Personnes physiques	915 685,21	
Autres	2 121 140,00	
FONDAT. INSTITUT GARCHES	60 000,00	
FONDATION D'AUTEUIL ST GABRIEL	41 636,00	
FONDATION DU PATRIMOINE IDF	5 000,00	
FONDATION HOPITAL SAINT JOSEPH	1 377 900,00	
FONDATION STE GENEVIEVE	6 000,00	
INSTIT M CURIE CTRE R.HUGUENIN	500 000,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	1 750,00	
SDC 15 RUE DE L'ANCIENNE MAIRI	4 423,00	
SDC 29 RUE ROUSSELLE	2 936,00	
SDC 40 RUE BOURDARIE LEFURE	23 516,00	
SDC 46/52 AVENUE GEORGES CLEME	21 445,00	
SDC 56 RUE DE L'EGALITE	9 603,00	
SDC 70 RUE DU RVD PERE GILBERT	45 129,00	
SDC 8 RUE LA REINE HENRIETTE	5 711,00	
SDC 93 RUE MARCEL DASSAULT	16 091,00	
Personnes de droit public	194 937 830,09	
Etat	5 346 723,61	
DDFIP ESSONNE	111 250,00	
FORMAT.CONTINUE INSERTION PROF	3 350 000,00	
INS HEA	177 339,60	
MINISTERE AFFAIRES ETRANGER	15 000,00	
ONF PARIS	387 500,00	
PREFECTURE DE POLICE	949 700,01	
SGC COURBEVOIE	355 934,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Régions	0,00	
Départements	345 267,00	
DEPARTEMENT DES YVELINES	345 267,00	
Communes	95 745 965,87	
COMMUNE D ANTONY	478 577,69	
COMMUNE D ANTONY	84 550,00	
COMMUNE D ANTONY	120 000,00	
COMMUNE D ANTONY	2 500,00	
COMMUNE D ANTONY	3 000,00	
COMMUNE D ANTONY	1 500,00	
COMMUNE D ANTONY	5 000,00	
COMMUNE D ANTONY	6 000,00	
COMMUNE D ANTONY	1 467,50	
COMMUNE D ANTONY	21 571,20	
COMMUNE D ANTONY	9 099,30	
COMMUNE D ANTONY	45 919,30	
COMMUNE D ANTONY	19 369,80	
COMMUNE D ANTONY	329 410,00	
COMMUNE D ANTONY	212 571,99	
COMMUNE D ANTONY	517 227,20	
COMMUNE D ANTONY	25 190,00	
COMMUNE D ANTONY	25 190,00	
COMMUNE D ANTONY	25 689,00	
COMMUNE D ANTONY	60 900,00	
COMMUNE D ANTONY	45 537,00	
COMMUNE D ANTONY	4 980,00	
COMMUNE D ASNIERES	1 300,00	
COMMUNE D ASNIERES	2 700,00	
COMMUNE D ASNIERES	5 500,00	
COMMUNE D ASNIERES	130 916,70	
COMMUNE D ASNIERES	81 535,00	
COMMUNE D ASNIERES	2 787,38	
COMMUNE D ASNIERES	874 643,82	
COMMUNE D ASNIERES	132 368,80	
COMMUNE D ASNIERES	10 693,30	
COMMUNE D ASNIERES	142 184,00	
COMMUNE D ASNIERES	15 549,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	555 000,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	39 750,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	37 500,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	156 200,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	300 000,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	80 250,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	102 234,60	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	101 007,60	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	4 000,00	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	794 082,62	
COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX	98 116,40	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE BAGNEUX	533 400,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	2 138 133,42	
COMMUNE DE BAGNEUX	592 281,42	
COMMUNE DE BAGNEUX	19 151,40	
COMMUNE DE BAGNEUX	317 969,09	
COMMUNE DE BAGNEUX	15 300,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	5 000,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	2 500,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	1 100,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	10 000,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	2 000,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	54 187,90	
COMMUNE DE BAGNEUX	64 749,50	
COMMUNE DE BAGNEUX	192 709,30	
COMMUNE DE BAGNEUX	11 545,70	
COMMUNE DE BAGNEUX	239 950,00	
COMMUNE DE BAGNEUX	26 241,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	5 696,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	534 600,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	45 720,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	173 200,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	90 080,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	1 885 981,30	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	111 996,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	3 000,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	1 500,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	5 000,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	32 715,60	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	108 572,60	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	15 000,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	15 000,00	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	427 470,39	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	22 491,20	
COMMUNE DE BOIS-COLOMBES	10 735,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	161 804,88	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	219 870,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	343 285,54	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	3 000,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	5 000,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	2 000,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	5 000,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	222 121,50	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	132 350,80	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	1 260 501,50	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	40 000,00	
COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT	162 774,20	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	759 550,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	1 811 700,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	161 700,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	311 400,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	510 300,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	148 500,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	5 000,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	8 500,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	4 000,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	7 000,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	21 231,30	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	50 332,80	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	11 121,00	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	26 364,10	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	110 872,30	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	15 818,60	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	6 672,60	
COMMUNE DE BOURG-LA-REINE	64 604,10	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	46 000,00	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	349 200,00	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	150 000,00	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	214 586,50	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	110 104,40	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	451 811,50	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	21 819,50	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	26 692,80	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	262 524,00	
COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY	28 710,00	
COMMUNE DE CHATILLON	302 478,40	
COMMUNE DE CHATILLON	480 000,00	
COMMUNE DE CHATILLON	63 000,00	
COMMUNE DE CHATILLON	99 187,50	
COMMUNE DE CHATILLON	163 800,00	
COMMUNE DE CHATILLON	52 500,00	
COMMUNE DE CHATILLON	1 300,00	
COMMUNE DE CHATILLON	10 000,00	
COMMUNE DE CHATILLON	40 893,90	
COMMUNE DE CHATILLON	47 231,90	
COMMUNE DE CHATILLON	1 824,35	
COMMUNE DE CHATILLON	516 323,80	
COMMUNE DE CHATILLON	22 150,00	
COMMUNE DE CHATILLON	53 161,70	
COMMUNE DE CHAVILLE	10 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	300 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	4 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	2 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	2 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	5 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	6 000,00	
COMMUNE DE CHAVILLE	6 868,30	
COMMUNE DE CHAVILLE	29 137,70	
COMMUNE DE CHAVILLE	252 916,40	
COMMUNE DE CHAVILLE	18 867,30	
COMMUNE DE CHAVILLE	11 412,70	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE CHAVILLE	600,00	
COMMUNE DE CLAMART	2 645 478,00	
COMMUNE DE CLAMART	2 185 400,00	
COMMUNE DE CLAMART	136 956,00	
COMMUNE DE CLAMART	678 261,50	
COMMUNE DE CLAMART	2 000,00	
COMMUNE DE CLAMART	10 000,00	
COMMUNE DE CLAMART	4 000,00	
COMMUNE DE CLAMART	2 000,00	
COMMUNE DE CLAMART	112 757,80	
COMMUNE DE CLAMART	35 166,20	
COMMUNE DE CLAMART	365 828,60	
COMMUNE DE CLAMART	2 096,10	
COMMUNE DE CLICHY	4 508 000,00	
COMMUNE DE CLICHY	1 084 800,00	
COMMUNE DE CLICHY	204 736,00	
COMMUNE DE CLICHY	2 000,00	
COMMUNE DE CLICHY	10 000,00	
COMMUNE DE CLICHY	2 500,00	
COMMUNE DE CLICHY	51 117,30	
COMMUNE DE CLICHY	99 296,70	
COMMUNE DE CLICHY	1 100,00	
COMMUNE DE CLICHY	331 961,10	
COMMUNE DE CLICHY	2 440,90	
COMMUNE DE CLICHY	56 856,00	
COMMUNE DE CLICHY	6 218,00	
COMMUNE DE COLOMBES	450 000,00	
COMMUNE DE COLOMBES	75 000,00	
COMMUNE DE COLOMBES	330 800,00	
COMMUNE DE COLOMBES	5 000,00	
COMMUNE DE COLOMBES	184 324,90	
COMMUNE DE COLOMBES	68 685,90	
COMMUNE DE COLOMBES	15 000,00	
COMMUNE DE COLOMBES	25 000,00	
COMMUNE DE COLOMBES	3 000,00	
COMMUNE DE COLOMBES	752 141,70	
COMMUNE DE COLOMBES	100 038,10	
COMMUNE DE COLOMBES	27 968,30	
COMMUNE DE COLOMBES	166 702,00	
COMMUNE DE COLOMBES	18 231,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	19 148,41	
COMMUNE DE COURBEVOIE	43 602,65	
COMMUNE DE COURBEVOIE	770 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	564 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	97 700,40	
COMMUNE DE COURBEVOIE	72 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	8 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	9 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	10 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE COURBEVOIE	2 000,00	
COMMUNE DE COURBEVOIE	22 184,15	
COMMUNE DE COURBEVOIE	141 190,01	
COMMUNE DE COURBEVOIE	1 169 137,47	
COMMUNE DE COURBEVOIE	6 515,20	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	287 408,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	801 005,30	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	506 320,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	4 000,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	10 000,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	2 500,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	5 000,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	5 000,00	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	59 239,60	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	24 988,50	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	107 524,90	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	45 356,40	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	3 172,50	
COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES	7 520,80	
COMMUNE DE GARCHES	56 914,31	
COMMUNE DE GARCHES	66 222,00	
COMMUNE DE GARCHES	188 820,00	
COMMUNE DE GARCHES	4 500,00	
COMMUNE DE GARCHES	34 449,50	
COMMUNE DE GARCHES	2 000,00	
COMMUNE DE GARCHES	10 000,00	
COMMUNE DE GARCHES	20 000,00	
COMMUNE DE GARCHES	252 764,07	
COMMUNE DE GARCHES	8 478,98	
COMMUNE DE GARCHES	21 263,92	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	7 425,17	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	433 854,30	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	640 552,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	406 793,45	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	197 242,70	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	602 780,64	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	56 250,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	825 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	8 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	6 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	10 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	4 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	6 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	3 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	6 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	4 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	4 500,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	20 446,80	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	106 323,40	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	50 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	50 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	10 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	10 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	10 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	18 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	10 000,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	51 338,40	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	353 577,00	
COMMUNE DE GENNEVILLIERS	38 668,00	
COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES	135 000,00	
COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES	175 986,14	
COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES	4 000,00	
COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES	25 782,60	
COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES	40 893,90	
COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES	489 693,36	
COMMUNE DE LEVALLOIS	359 550,00	
COMMUNE DE LEVALLOIS	557 362,20	
COMMUNE DE LEVALLOIS	9 600,00	
COMMUNE DE LEVALLOIS	71 903,30	
COMMUNE DE LEVALLOIS	30 330,60	
COMMUNE DE LEVALLOIS	24 303,30	
COMMUNE DE LEVALLOIS	10 251,60	
COMMUNE DE LEVALLOIS	905 023,70	
COMMUNE DE LEVALLOIS	339 517,20	
COMMUNE DE LEVALLOIS	15 750,00	
COMMUNE DE LEVALLOIS	5 786,90	
COMMUNE DE LEVALLOIS	2 440,50	
COMMUNE DE MALAKOFF	656 746,20	
COMMUNE DE MALAKOFF	17 263,98	
COMMUNE DE MALAKOFF	1 165 140,59	
COMMUNE DE MALAKOFF	1 500,00	
COMMUNE DE MALAKOFF	3 000,00	
COMMUNE DE MALAKOFF	12 000,00	
COMMUNE DE MALAKOFF	10 000,00	
COMMUNE DE MALAKOFF	73 661,00	
COMMUNE DE MALAKOFF	106 408,80	
COMMUNE DE MALAKOFF	52 848,60	
COMMUNE DE MALAKOFF	76 343,60	
COMMUNE DE MALAKOFF	10 000,00	
COMMUNE DE MALAKOFF	28 308,70	
COMMUNE DE MALAKOFF	40 893,90	
COMMUNE DE MALAKOFF	77 081,20	
COMMUNE DE MALAKOFF	118 672,25	
COMMUNE DE MARNES LA COQUETTE	185 362,00	
COMMUNE DE MARNES LA COQUETTE	14 420,00	
COMMUNE DE MARNES LA COQUETTE	8 562,00	
COMMUNE DE MARNES LA COQUETTE	10 223,40	
COMMUNE DE MEUDON	101 100,00	
COMMUNE DE MEUDON	430 921,10	
COMMUNE DE MEUDON	251 625,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE MEUDON	8 000,00	
COMMUNE DE MEUDON	9 322,00	
COMMUNE DE MEUDON	5 700,00	
COMMUNE DE MEUDON	3 500,00	
COMMUNE DE MEUDON	1 200,00	
COMMUNE DE MEUDON	5 000,00	
COMMUNE DE MEUDON	200 282,60	
COMMUNE DE MEUDON	289 322,60	
COMMUNE DE MEUDON	2 114,28	
COMMUNE DE MEUDON	36 000,00	
COMMUNE DE MEUDON	329 690,90	
COMMUNE DE MEUDON	476 262,20	
COMMUNE DE MEUDON	14 861,70	
COMMUNE DE MEUDON	21 469,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	196 511,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	100 500,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	276 000,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	454 125,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	387 000,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	4 000,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	5 000,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	25 000,00	
COMMUNE DE MONTROUGE	23 854,90	
COMMUNE DE MONTROUGE	73 012,50	
COMMUNE DE MONTROUGE	1 656,08	
COMMUNE DE MONTROUGE	816 210,66	
COMMUNE DE MONTROUGE	21 819,50	
COMMUNE DE MONTROUGE	10 693,30	
COMMUNE DE NANTERRE	8 160,00	
COMMUNE DE NANTERRE	712 963,05	
COMMUNE DE NANTERRE	2 500 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	716 480,00	
COMMUNE DE NANTERRE	31 328,55	
COMMUNE DE NANTERRE	2 500,00	
COMMUNE DE NANTERRE	4 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	10 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	2 500,00	
COMMUNE DE NANTERRE	4 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	5 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	2 500,00	
COMMUNE DE NANTERRE	5 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	5 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	5 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	91 159,40	
COMMUNE DE NANTERRE	55 727,40	
COMMUNE DE NANTERRE	50 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	50 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	10 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	10 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	25 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	72 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE NANTERRE	18 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	10 000,00	
COMMUNE DE NANTERRE	1 015 076,50	
COMMUNE DE NANTERRE	101 322,10	
COMMUNE DE NANTERRE	247 205,00	
COMMUNE DE NANTERRE	27 035,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	292 880,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	105 000,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	223 300,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	1 443 600,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	829 980,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	135 000,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	663 775,10	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	202 240,00	
COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE	101 120,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	20 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	1 037 700,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	80 880,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	26 820,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	8 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	4 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	3 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	2 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	7 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	10 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	50 922,20	
COMMUNE DE PUTEAUX	30 396,70	
COMMUNE DE PUTEAUX	2 000,00	
COMMUNE DE PUTEAUX	475 975,44	
COMMUNE DE PUTEAUX	30 396,70	
COMMUNE DE PUTEAUX	21 514,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	912 936,32	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	220 020,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	109 980,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	513 240,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	193 716,60	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	558 300,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	738 444,64	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	237 272,20	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	3 000,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	5 000,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	3 000,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	9 000,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	6 000,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	214 347,40	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	150 999,30	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	2 065,20	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	50 000,00	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	97 122,90	
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	993 754,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE RUEIL MALMAISON	30 117,90	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	2 400,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	165 308,50	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	54 750,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	410 400,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	854 496,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	65 250,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	250 020,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	289 800,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	309 300,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	537 000,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	114 000,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	187 072,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	55 500,00	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	64 716,80	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	32 509,80	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	332 684,80	
COMMUNE DE SAINT-CLOUD	55 616,00	
COMMUNE DE SCEAUX	2 604,00	
COMMUNE DE SCEAUX	121 200,00	
COMMUNE DE SCEAUX	44 300,00	
COMMUNE DE SCEAUX	289 050,00	
COMMUNE DE SCEAUX	22 864,18	
COMMUNE DE SCEAUX	1 000,00	
COMMUNE DE SCEAUX	2 000,00	
COMMUNE DE SCEAUX	6 000,00	
COMMUNE DE SCEAUX	8 000,00	
COMMUNE DE SCEAUX	4 000,00	
COMMUNE DE SCEAUX	1 500,00	
COMMUNE DE SCEAUX	26 580,70	
COMMUNE DE SCEAUX	36 804,40	
COMMUNE DE SCEAUX	1 125,00	
COMMUNE DE SCEAUX	303 753,20	
COMMUNE DE SCEAUX	21 858,20	
COMMUNE DE SCEAUX	90 000,00	
COMMUNE DE SCEAUX	4 277,60	
COMMUNE DE SEVRES	40 029,75	
COMMUNE DE SEVRES	1 587 302,75	
COMMUNE DE SEVRES	129 480,00	
COMMUNE DE SEVRES	1 500,00	
COMMUNE DE SEVRES	97 457,40	
COMMUNE DE SEVRES	10 223,40	
COMMUNE DE SEVRES	1 755,00	
COMMUNE DE SEVRES	357 348,80	
COMMUNE DE SEVRES	21 816,50	
COMMUNE DE SEVRES	10 693,30	
COMMUNE DE SURESNES	10 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	3 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	10 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	172 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE SURESNES	625 370,00	
COMMUNE DE SURESNES	106 788,00	
COMMUNE DE SURESNES	99 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	71 169,86	
COMMUNE DE SURESNES	563 970,00	
COMMUNE DE SURESNES	39 750,00	
COMMUNE DE SURESNES	5 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	5 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	4 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	10 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	4 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	3 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	7 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	64 713,60	
COMMUNE DE SURESNES	27 297,60	
COMMUNE DE SURESNES	112 996,10	
COMMUNE DE SURESNES	47 664,30	
COMMUNE DE SURESNES	1 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	25 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	15 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	15 000,00	
COMMUNE DE SURESNES	2 240,70	
COMMUNE DE SURESNES	25 993,20	
COMMUNE DE SURESNES	61 621,00	
COMMUNE DE SURESNES	81 794,37	
COMMUNE DE SURESNES	417 154,50	
COMMUNE DE SURESNES	6 875,50	
COMMUNE DE SURESNES	16 297,40	
COMMUNE DE SURESNES	13 648,80	
COMMUNE DE SURESNES	32 356,80	
COMMUNE DE VANVES	600 000,00	
COMMUNE DE VANVES	58 200,00	
COMMUNE DE VANVES	182 077,20	
COMMUNE DE VANVES	19 750,00	
COMMUNE DE VANVES	8 000,00	
COMMUNE DE VANVES	3 500,00	
COMMUNE DE VANVES	2 000,00	
COMMUNE DE VANVES	4 500,00	
COMMUNE DE VANVES	3 000,00	
COMMUNE DE VANVES	8 000,00	
COMMUNE DE VANVES	62 694,40	
COMMUNE DE VANVES	68 306,70	
COMMUNE DE VANVES	2 979,82	
COMMUNE DE VANVES	49 600,00	
COMMUNE DE VANVES	12 400,00	
COMMUNE DE VANVES	315 187,90	
COMMUNE DE VANVES	20 601,20	
COMMUNE DE VANVES	138 320,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	111 800,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	240 110,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMMUNE DE VAUCRESSON	73 149,32	
COMMUNE DE VAUCRESSON	242 889,35	
COMMUNE DE VAUCRESSON	5 000,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	1 400,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	2 500,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	15 335,10	
COMMUNE DE VAUCRESSON	12 165,40	
COMMUNE DE VAUCRESSON	22 136,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	22 136,00	
COMMUNE DE VAUCRESSON	81 786,80	
COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY	124 500,00	
COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY	172 500,00	
COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY	34 760,00	
COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY	25 557,80	
COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY	21 810,50	
COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY	1 022,20	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	143 520,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	295 698,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	53 699,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	8 000,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	15 000,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	10 000,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	273 967,81	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	10 693,30	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	34 232,00	
COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE	313 018,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	15 155,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	547 500,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	4 165 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	975 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	3 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	1 300,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	10 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	4 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	1 600,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	2 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	34 914,60	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	50 436,60	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	37 674,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	54 422,70	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	265 226,50	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	383 138,40	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	50 000,00	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	5 661,60	
COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON	8 178,30	
Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)	0,00	
Autres	93 499 873,61	
COLLEGE DE SEVRES	8 500,00	
COLLEGE MARCEL PAGNOL RUEIL	6 457,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CASP	5 800,00	
CCAS ANTONY	104 420,67	
CCAS ASNIERES	135 933,17	
CCAS BAGNEUX	126 882,12	
CCAS CHATENAY MALABRY	47 250,00	
CCAS CHATILLON	18 770,50	
CCAS CLAMART	96 916,40	
CCAS DE BOULOGNE BILLANCOURT	70 606,05	
CCAS DE BOURG LA REINE	38 250,00	
CCAS DE CLICHY	2 970,00	
CCAS DE COLOMBES	42 236,55	
CCAS DE MALAKOFF	87 984,78	
CCAS FONTENAY AUX ROSES	39 126,50	
CCAS LEVALLOIS	21 825,00	
CCAS MEUDON	45 000,00	
CCAS NANTERRE	98 000,00	
CCAS NEUILLY SUR SEINE	34 082,04	
CCAS PUTEAUX	30 070,82	
CCAS RUEIL MALMAISON	45 000,00	
CCAS SCEAUX	46 557,17	
CCAS SEVRES	47 500,00	
CCAS SURESNES	1 382,00	
CCAS VILLENEUVE LA GARENNE	38 250,00	
CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUS	45 000,00	
CITE MUSIQUE PHILHARMONIE	2 852,00	
CLG EVARISTE GALOIS NANTERRE	12 533,00	
COLLEGE ALAIN FOURNIER	8 000,00	
COLLEGE ALBERT CAMUS BCOLOMBES	7 000,00	
COLLEGE ALFRED DE VIGNY	8 500,00	
COLLEGE ANDRE DOUCET NANTERRE	13 500,00	
COLLEGE ANDRE MALRAUX	10 000,00	
COLLEGE ANDRE MAUROIS NEUILLY	8 500,00	
COLLEGE ANNE FRANCK	10 926,00	
COLLEGE ARMANDE BEJART	11 000,00	
COLLEGE AUGUSTE RENOIR	81 316,00	
COLLEGE BARTHOLDI BOULOGNE	26 167,00	
COLLEGE BEL AIR MEUDON	8 000,00	
COLLEGE BRUYERES COURBEVOIE	4 500,00	
COLLEGE CLAUDE NICOLAS LEDOUX	9 000,00	
COLLEGE DANTON LEVALLOIS	5 000,00	
COLLEGE DESCARTES	4 000,00	
COLLEGE E MANET VILLENEUVE	10 760,00	
COLLEGE EDOUARD VAILLANT	10 000,00	
COLLEGE EMILE ZOLA SURESNES	7 426,00	
COLLEGE EVARISTE GALOIS	8 000,00	
COLLEGE FRANCOIS FURET	8 500,00	
COLLEGE FRANCOIS TRUFFAUT	20 195,00	
COLLEGE G MOQUET GENNEVILLIERS	13 500,00	
COLLEGE G POMPIDOU COURBEVOIE	7 000,00	
COLLEGE G. POMPIDOU	12 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COLLEGE GAY LUSSAC	8 500,00	
COLLEGE GEORGES MANDEL ISSY	9 426,00	
COLLEGE GEORGES SAND CHATILLON	4 000,00	
COLLEGE GEORGES SEURAT	8 500,00	
COLLEGE GOUNOD SAINT CLOUD	6 000,00	
COLLEGE H WALLON MALAKOFF	9 000,00	
COLLEGE H. GEORGES ADAM	8 500,00	
COLLEGE HENRI BARBUSSE	11 000,00	
COLLEGE HENRI BERGSON GARCHES	10 045,00	
COLLEGE HENRI DUNANT RUEIL	6 500,00	
COLLEGE HENRI MATISSE	8 000,00	
COLLEGE HENRI SELLIER	8 500,00	
COLLEGE HT MESNIL MONTRouGE	8 500,00	
COLLEGE JEAN BAPTISTE CLEMENT	7 000,00	
COLLEGE JEAN JAURES CLICHY	9 168,00	
COLLEGE JEAN JAURES LEVALLOIS	8 000,00	
COLLEGE JEAN MACE CLICHY	8 500,00	
COLLEGE JEAN MACE SURESNES	6 000,00	
COLLEGE JEAN MOULIN CHAVILLE	6 500,00	
COLLEGE JEAN PERRIN NANTERRE	9 667,00	
COLLEGE JEAN RENOIR	8 193,00	
COLLEGE JOLIOT CURIE BAGNEUX	9 640,00	
COLLEGE JULES VERNE RUEIL	13 314,00	
COLLEGE L. PASTEUR NEUILLY	10 195,00	
COLLEGE LA FONTAINE ANTONY	7 000,00	
COLLEGE LA FONTAINE DU ROY	6 500,00	
COLLEGE LAKANAL COLOMBES	4 500,00	
COLLEGE LAKANAL SCEAUX	22 494,00	
COLLEGE LEONARD DE VINCI	6 500,00	
COLLEGE LES BONS RAISINS RUEIL	6 000,00	
COLLEGE LES BOUVETS PUTEAUX	9 500,00	
COLLEGE LES CHAMPS PHILIPPE	8 713,00	
COLLEGE LES CHENEVREUX NANTErrE	8 500,00	
COLLEGE LES MARTINETS RUEIL	4 500,00	
COLLEGE LES ORMEAUX FONTENAY	10 500,00	
COLLEGE LES RENARDIERES	7 000,00	
COLLEGE LES VALLEES LA GARENNE	6 000,00	
COLLEGE M GENEVOIX MONTRouGE	32 778,00	
COLLEGE M LECLERC PUTEAUX	8 500,00	
COLLEGE MAISON BLANCHE	9 000,00	
COLLEGE MALMAISON RUEIL	6 000,00	
COLLEGE MARGUERITE DURAS	9 500,00	
COLLEGE MARIE CURIE SCEAUX	21 984,00	
COLLEGE MICHELET VANVES	13 224,00	
COLLEGE MOULIN JOLY COLOMBES	46 490,00	
COLLEGE P.LANDOWSKI	12 770,00	
COLLEGE PASTEUR GENNEVILLIERS	9 426,00	
COLLEGE PAUL BERT MALAKOFF	11 213,00	
COLLEGE PAUL ELUARD CHATILLON	8 000,00	
COLLEGE PAUL ELUARD NANTERRE	12 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COLLEGE PETITS PONTS	13 459,00	
COLLEGE PIERRE BROSSOLETTE	7 000,00	
COLLEGE R DOISNEAU MONTROUGE	8 000,00	
COLLEGE R. PAPAREMBORDE	8 667,00	
COLLEGE RABELAIS MEUDON	32 378,00	
COLLEGE REPUBLIQUE	9 440,00	
COLLEGE ROMAIN ROLLAND	7 500,00	
COLLEGE ROMAIN ROLLAND BAGNEUX	11 000,00	
COLLEGE SAINT EXUPERY VANVES	6 000,00	
COLLEGE THOMAS MASARYK	10 000,00	
COLLEGE THÉOPHILE GAUTIER	6 000,00	
COLLEGE VICTOR HUGO NANTERRE	8 000,00	
COLLEGE VOLTAIRE ASNIERES	8 000,00	
COLLEGE Y DU MANOIR VAUCRESSON	6 500,00	
COLLÈGE LOUIS BLÉRIOT	8 500,00	
COLLÈGE VINCENT VAN GOGH	8 000,00	
CROUS DE VERSAILLES	854 625,00	
EHPAD RESID MADELEINE VERDIER	1 500 000,00	
ETS PUBLIC CHATEAU VERSAILLES	2 150 000,00	
FONDATION AULAGNIER	11 550,00	
FS2I	37 512 000,00	
GCSMS PUBLIC ALTO SEQUANAIS PO	392 850,00	
GIP DE L AUTONOMIE	586 072,00	
HAUTS-DE-SEINE HABITAT	7 543 618,58	
ILE DE FRANCE MOBILITES	15 159 827,90	
INSTITUT THEOPHILE ROUSSEL	98 959,00	
LYCEE PROFESSIONNEL VOILIN	5 500,00	
MAISON EMPLOI ET FORMATION	5 000,00	
METROPOLE DU GRAND PARIS	377 000,00	
PARIS LA DEFENSE	18 794 170,46	
RATP	253 147,38	
RESIDENCE DU PARC	1 854 000,00	
SEINE & YVELINES ENVIRONNEMENT	10 000,00	
SOCIETE DU GRAND PARIS	44 750,00	
SOLIDEO	1 850 000,00	
TERRITOIRE GPSO	568 091,12	
UNIVERSITE PARIS NANTERRE	906 800,00	
VALLEE SUD GRAND PARIS	689 706,00	
VALLEE SUD HABITAT	49 076,40	

IV- ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – LISTE DES SUBVENTIONS VERSEES PAR LE DEPARTEMENT AUX COMMUNES	D2.3

SUBVENTIONS VERSEES PAR LE DEPARTEMENT AUX COMMUNES (article L. 3312-5 du CGCT)

Nom de la commune (1) : COMMUNE D ANTONY				
Numéro de SIREN : 21920002900011				
Population de la commune : 63 639				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Groupe scolaire et crèche quar	CDDV Antony Groupe scolaire et crèche quartier Jean ZAY - 3eme versement	204142 //912	478 577,69	7,52
Parvis du théâtre Firmin-Gémie	CDDV Antony Parvis du théâtre Firmin-Gémier - Solde	204142 //917	84 550,00	1,33
Réha place du marché	CDDV Antony Réhabilitation de la place du marché - Solde	204142 //917	120 000,00	1,89
Action éducative et citoyenne	CLSPD Commune d'Antony	65734//931	2 500,00	0,04
ATELIER D'ECRITURE PROMOTION D	CLSPD Commune d'Antony	65734//931	3 000,00	0,05
égalité F/H et lutte contre le	CLSPD Commune d'Antony	65734//931	1 500,00	0,02
Gouvernance, soutien au poste	CLSPD Commune d'Antony	65734//931	5 000,00	0,08
Soutien aux actions locales de	CLSPD Commune d'Antony	65734//931	6 000,00	0,09
Actions sur la thématique de l	Subventions Science se livre	65734//933	1 467,50	0,02
Activités culturelles 23-25	CDDV Antony Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//933	21 571,20	0,34
Activités culturelles Antony 2	CDDV Antony Actions de fonctionnement Solde 2022	65734//933	9 099,30	0,14
Activités sportives 23-25	CDDV Antony Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//933	45 919,30	0,72
Activités sportives Antony 202	CDDV Antony Actions de fonctionnement Solde 2022	65734//933	19 369,80	0,30
Accompagnement Suivi Jeunes	Accompagnement Suivi Jeunes - 1	65734//935	329 410,00	5,18
Crèches 2020-2022 Antony	CDDV Antony Actions de fonctionnement Solde 2022	65734//935	212 571,99	3,34
Crèches 2023-2025	CDDV Antony Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	517 227,20	8,13
Espace Santé Jeune	Espace Santé Jeune - 1	65734//935	25 190,00	0,40
Espace Santé Jeunes	Espace Santé Jeunes - 1	65734//935	25 190,00	0,40
Gérontologie 2020-2022 Antony	CDDV Antony Actions de fonctionnement Solde 2022	65734//935	25 689,00	0,40
Gérontologie 2023-2025	CDDV Antony Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	60 900,00	0,96
PLPP-DHSVL-Politique de la vil	Politique de la ville d'Antony - Avance 2023	65734//937	45 537,00	0,72
Politique de la ville Antony	Politique de la ville Antony - Solde 2022	65734//937	4 980,00	0,08
Total			2 045 249,98	32,15

Nom de la commune (1) : COMMUNE D ASNIERES				
Numéro de SIREN : 21920004500017				
Population de la commune : 88 672				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Organisation de soirées parent	CLSPD Commune d'Asnieres	65734//931	1 300,00	0,01
Organisation d'un Forum Santé	CLSPD Commune d'Asnieres	65734//931	2 700,00	0,03

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Projet d'actions sur les rése	CLSPD Commune d'Asnieres	65734//931	5 500,00	0,06
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 ASNIERES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	130 916,70	1,48
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 ASNIERES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	81 535,00	0,92
La Science Se Livre 2023 "L'ea	Subventions Science se livre	65734//933	2 787,38	0,03
Crèche 22/24	CDDV 22/24 ASNIERES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	874 643,82	9,86
Gérontologie 22-24	CDDV 22/24 ASNIERES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	132 368,80	1,49
RAM 22-24	CDDV 22/24 ASNIERES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	10 693,30	0,12
PLPP-SHPV-Asnieres politique d	Politique de la Ville 22-24 -ASNIERES - acompte 2023	65734//937	142 184,00	1,60
PLPP-SHPV-Asnieres politique d	Politique de la Ville 22-24 -ASNIERES - solde 2022	65734//937	15 549,00	0,18
Total			1 400 178,00	15,78

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE BAGNEUX				
Numéro de SIREN : 21920007800216				
Population de la commune : 42 122				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
réhabilitation stade Port Talb	CDDV Bagneux Réhabilitation Stade Port Talbot - 2eme versement	204142 //913	533 400,00	12,66
travaux	travaux - 1	204142 //915	2 138 133,42	50,76
Conv.Municipalisation.Bagneux	Conv.Municipalisation.Bagneux - 3	204142 //916	592 281,42	14,06
Dispositif vidéoprotection	CDDV Bagneux Dispositif vidéoprotection - solde diminuée par la ville	204142 //917	19 151,40	0,45
éco-quartier des Mathurins	CDDV Bagneux Eco-quartier des Mathurins - 1er acompte	204142 //917	317 969,09	7,55
vidéoprotection	CDDV Bagneux Vidéoprotection - Avance	204142 //917	15 300,00	0,36
Journée internationale des dro	CLSPD Commune de Bagneux	65734//931	5 000,00	0,12
Lutte contre les violences fai	CLSPD Commune de Bagneux	65734//931	2 500,00	0,06
Lutter contre la récidive en f	CLSPD Commune de Bagneux	65734//931	1 100,00	0,03
Poste coordonnateur CLSPD	CLSPD Commune de Bagneux	65734//931	10 000,00	0,24
Promotion citoyenneté et valeu	CLSPD Commune de Bagneux	65734//931	2 000,00	0,05
Activités culturelles 22-24	CCDV 22-24 BAGNEUX Actions Fonct solde 2022 avance 2023	65734//933	54 187,90	1,29
Activités sportives 22-24	CCDV 22-24 BAGNEUX Actions Fonct solde 2022 avance 2023	65734//933	64 749,50	1,54
Crèche 22/24	CCDV 22-24 BAGNEUX Actions Fonct solde 2022 avance 2023	65734//935	192 709,30	4,58
RAM/RAP 22-24	CCDV 22-24 BAGNEUX Actions Fonct solde 2022 avance 2023	65734//935	11 545,70	0,27
PLPP-PV-Bagneux cddv 2022-2024	PV-Bagneux CDDV2022-2024 - Acompte 2023	65734//937	239 950,00	5,70
PLPP-PV-Bagneux cddv 2022-2024	PV-Bagneux CDDV2022-2024 - Solde 2022	65734//937	26 241,00	0,62
Total			4 226 218,73	100,34

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE BOIS-COLOMBES				
Numéro de SIREN : 21920009400015				
Population de la commune : 29 817				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Demande de subvention aide au	Demande de subvention - Solde	204141 //913	5 696,00	0,19

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Aménagement accueil loisirs et restauration de l'orgue de l'e	CDDV Bois Colombes Aménagement accueil loisirs et espace jeunesse - Solde	204142 //913	534 600,00	17,93
Creation accueil jeune enfance	CDDV Bois Colombes Restauration de l'orgue de l'eglise - 1er acompte	204142 //913	45 720,00	1,53
Creation accueil jeune enfance	CDDV Bois-Colombes Création accueil Pompidou Le Mignon - 3vers	204142 //915	173 200,00	5,81
REQUALIFICATION BOIS COLOMBES	CDDV Bois-Colombes Création accueil Pompidou Le Mignon - SOLDE	204142 //915	90 080,00	3,02
vidéoprotection	REQUALIFICATION BOIS COLOMBES - 2	204142 //916	1 885 981,30	63,25
Action de prévention des condu	CDDV Bois-Colombes Vidéoprotection - 1er acompte	204142 //917	111 996,00	3,76
Point écoute jeunes	CLSPD Commune de Bois-Colombes	65734//931	3 000,00	0,10
Prévention de l'exclusion et d	CLSPD Commune de Bois-Colombes	65734//931	1 500,00	0,05
Activités culturelles 22-24	CLSPD Commune de Bois-Colombes	65734//931	5 000,00	0,17
Activités sportives 22-24	CDDV Bois Colombes Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	32 715,60	1,10
Aide à la structuration	CDDV Bois Colombes Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	108 572,60	3,64
SDEA - aide à la structuration	CD92 delib190922 Solde structuration	65734//933	15 000,00	0,50
Crèche 22/24	Delib 070723 structuration	65734//933	15 000,00	0,50
Gérontologie 22-24	CDDV Bois Colombes Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	427 470,39	14,34
RAM/RAP 22-24	CDDV Bois Colombes Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	22 491,20	0,75
	CDDV Bois Colombes Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	10 735,00	0,36
Total			3 488 758,09	117,00

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE BOULOGNE-BILLANCOURT

Numéro de SIREN : 21920012800011

Population de la commune : 122 162

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Modernisation médiathèques	CDDV Boulogne Modernisation des Mediathèques Avance et 1er acompte	204142 //913	161 804,88	1,32
Rénovation du gymnase Dôme	CDDV Boulogne Rénovation du gymnse Dôme Avance et 1er Acompte	204142 //913	219 870,00	1,80
Réaménagement paysager cimetiè	CDDV Boulogne Réaménagement paysager cimetière - 5eme versement	204142 //917	343 285,54	2,81
Harcèlement scolaire	CLSPD Commune Boulogne	65734//931	3 000,00	0,02
Poste de coordonnateur CLSPD	CLSPD Commune Boulogne	65734//931	5 000,00	0,04
Projet Estime de soi	CLSPD Commune Boulogne	65734//931	2 000,00	0,02
Relations Filles-Garçons	CLSPD Commune Boulogne	65734//931	5 000,00	0,04
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 BOULOGNE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	222 121,50	1,82
Culture 22/24	CDDV 22/24 BOULOGNE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	132 350,80	1,08
Crèche 22/24	CDDV 22/24 BOULOGNE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	1 260 501,50	10,32
Fonctionnement de l'Espace San	Fonctionnement de l'Espace San - 1	65734//935	40 000,00	0,33
Gérontologie 22-24	CDDV 22/24 BOULOGNE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	162 774,20	1,33
Total			2 557 708,42	20,93

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE BOURG-LA-REINE

Numéro de SIREN : 21920014400018

Population de la commune : 21 291

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Complexe sportif Bas Coquarts	CDDV Bourg-la-Reine Complexe sportif Bas Coquarts - Acompte 3	204142 //913	759 550,00	35,67
Complexe sportif Bas Coquarts	CDDV Bourg-la-Reine Complexe sportif Bas Coquarts - Acompte 4	204142 //913	1 811 700,00	85,09
Campus de l'enfance	CDDV 20/22 BOURG LA REINE Campus de l'enfance - 2 versement	204142 //917	161 700,00	7,59
Campus de l'enfance	CDDV 20-22 BOURG LA REINE Campus de l'enfance - 3 versement	204142 //917	311 400,00	14,63
Campus de l'enfance	CDDV Bourg-la-Reine Campus de l'enfance - 4eme versement	204142 //917	510 300,00	23,97
Vidéoprotection	CDDV Bourg-la-Reine Vidéoprotection - Versement unique	204142 //917	148 500,00	6,97
Demande de cofinancement du po	CLSPD Commune de Bourg la Reine	65734//931	5 000,00	0,23
Point écoute jeunes et point é	CLSPD Commune de Bourg la Reine	65734//931	8 500,00	0,40
Prévenir le décrochage scolaire	CLSPD Commune de Bourg la Reine	65734//931	4 000,00	0,19
Prévention femmes victimes de	CLSPD Commune de Bourg la Reine	65734//931	7 000,00	0,33
Activités culturelles 2020-202	CDDV 20/22 BOURG-LA-REINE Actions Fonct Solde 2022	65734//933	21 231,30	1,00
activités culturelles 23/25	CDDV Bourg-la-Reine Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//933	50 332,80	2,36
Activités sportives 2020-2022	CDDV 20/22 BOURG-LA-REINE Actions Fonct Solde 2022	65734//933	11 121,00	0,52
activités sportives 23/25	CDDV Bourg-la-Reine Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//933	26 364,10	1,24
Crèche 22/24	CDDV Bourg-la-Reine Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	110 872,30	5,21
Géronto 23/25	CDDV Bourg-la-Reine Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	15 818,60	0,74
Gérontologie 2020-2022	CDDV 20/22 BOURG-LA-REINE Actions Fonct Solde 2022	65734//935	6 672,60	0,31
Petite enfance 2020-2022	CDDV 20/22 BOURG-LA-REINE Actions Fonct Solde 2022	65734//935	64 604,10	3,03
Total			4 034 666,80	189,48

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE CHATENAY-MALABRY

Numéro de SIREN : 21920019300015

Population de la commune : 34 748

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Gymnase Jules-Verne - Rénovati	CDDV Chatenay Gymnase Jules-Verne - Rénovation - Solde	204142 //913	46 000,00	1,32
Pavillon Colbert - Réhabilitat	CDDV Châtenay Pavillon Colbert - 5ème vers	204142 //913	349 200,00	10,05
Pavillon Colbert - Réhabilitat	CDDV Châtenay Pavillon Colbert - Solde	204142 //913	150 000,00	4,32
activités culturelles 22/24	CDDV 22/24 CHATENAY-MALABRY Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	214 586,50	6,18
Activités sportives 22/24	CDDV 22/24 CHATENAY-MALABRY Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	110 104,40	3,17
Crèches 22/24	CDDV 22/24 CHATENAY-MALABRY Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	451 811,50	13,00
géronto 22/24	CDDV 22/24 CHATENAY-MALABRY Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	21 819,50	0,63
RAM/RAP	CDDV 22/24 CHATENAY-MALABRY Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	26 692,80	0,77
PV Châtenay-Malabry 2022-2024	Politique de la Ville Châtenay-Malabry - Acompte 2023	65734//937	262 524,00	7,56
PV Châtenay-Malabry 2022-2024	Politique de la Ville Châtenay-Malabry Solde 2022	65734//937	28 710,00	0,83
Total			1 661 448,70	47,83

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE CHATILLON

Numéro de SIREN : 21920020100016

Population de la commune : 36 688

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Construction école maternelle	CDDV Chatillon Construction école maternelle Papillon- 3eme versement	204142 //912	302 478,40	8,24
Création d'une ludo médiathèqu	CDDV Chatillon Création d'une ludo médiathèque - Avance	204142 //913	480 000,00	13,08
Rénovation du cinéma	CDDV Chatillon Rénovation du cinéma - Solde	204142 //913	63 000,00	1,72
Rénovation du stade municipal	CDDV Chatillon Rénovation du stade municipal - Avance et 1er acompte	204142 //913	99 187,50	2,70
Construction structure multi	CDDV 19-21 CHATILLON Construction structure La Farandole - 2 versement	204142 //915	163 800,00	4,46
Extension vidéosurveillance	CDDV - Chatillon - Extension vidéosurveillance - Avance	204142 //917	52 500,00	1,43
point écoute jeunes harcèlemen	CLSPD Commune de Chatillon	65734//931	1 300,00	0,04
SUBVENTION DU POSTE DE COORDON	CLSPD Commune de Chatillon	65734//931	10 000,00	0,27
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 CHATILLON Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	40 893,90	1,11
Activité sportive 22-24	CDDV 22/24 CHATILLON Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	47 231,90	1,29
Science se livre 2023 l'eau	Subventions Science se livre	65734//933	1 824,35	0,05
EAJE 22-24	CDDV 22/24 CHATILLON Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	516 323,80	14,07
Gérontologie 22-24	CDDV 22/24 CHATILLON Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	22 150,00	0,60
RAM/RAP 22-24	CDDV 22/24 CHATILLON Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	53 161,70	1,45
Total			1 853 851,55	50,51

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE CHAVILLE

Numéro de SIREN : 21920022700011

Population de la commune : 20 830

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
French ReLOVution	Subv Inv Curious Lab	204141 //917	10 000,00	0,48
Réha Anatole France Les Iris	CDDV Chaville Réha Anatole France Les Iris - SOLDE	204142 //912	300 000,00	14,40
EGALITE FEMME/HOMME	CLSPD Commune de Chaville	65734//931	4 000,00	0,19
INITIATION A LA CONDUITE	CLSPD Commune de Chaville	65734//931	2 000,00	0,10
JOURNEE REPUBLICAINE	CLSPD Commune de Chaville	65734//931	2 000,00	0,10
Poste de Coordination du C.L.S	CLSPD Commune de Chaville	65734//931	5 000,00	0,24
THEATRE FORUM : LE PROJET SPIN	CLSPD Commune de Chaville	65734//931	6 000,00	0,29
Activités culturelles 22-24	CDDV Chaville Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//933	6 868,30	0,33
Activité sportive 22-24	CDDV Chaville Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//933	29 137,70	1,40
Crèches 22-24	CDDV Chaville Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//935	252 916,40	12,14
Gérontologie 22-24	CDDV Chaville Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//935	18 867,30	0,91
RAM/RAP 22-24	CDDV Chaville Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//935	11 412,70	0,55
Réseaux des aidants	Réseaux des aidants - 2	65738//935	600,00	0,03
Total			648 802,40	31,16

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE CLAMART

Numéro de SIREN : 21920023500014

Population de la commune : 53 740				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Complexe sportif Jules-Hunebel	CDDV Clamart Complexe sportif Jules Hunebelle - 1er acompte	204142 //913	2 645 478,00	49,23
rénovation Jules-Hunebelle	CDDV Clamart Rénovation Jules-Hunebelle - 1er acompte	204142 //913	2 185 400,00	40,67
Enfouissement lignes THT CLAMA	Enfouissement lignes THT CLAMA - 1	204142 //916	136 956,00	2,55
Enfouissement lignes THT CLAMA	Enfouissement lignes THT CLAMART - Phase 2 appel de fond s 1	204142 //916	678 261,50	12,62
Formation Stage collectif TIG	CLSPD Commune de Clamart	65734//931	2 000,00	0,04
Poste Coordonateur CLSPD	CLSPD Commune de Clamart	65734//931	10 000,00	0,19
Prévention des réseaux sociaux	CLSPD Commune de Clamart	65734//931	4 000,00	0,07
Printemps de l'égalité (Journé	CLSPD Commune de Clamart	65734//931	2 000,00	0,04
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 CLAMART Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	112 757,80	2,10
Culture 22/24	CDDV 22/24 CLAMART Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	35 166,20	0,65
Crèche 22/24	CDDV 22/24 CLAMART Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	365 828,60	6,81
Gérontologie 22-24	CDDV 22/24 CLAMART Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	2 096,10	0,04
Total			6 179 944,20	115,01

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE CLICHY				
Numéro de SIREN : 21920024300018				
Population de la commune : 63 166				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Construction d' un équipement	CDDV 22-24 CLICHY équipement Omnisport- Versement 2	204142 //913	4 508 000,00	71,37
Construction médiathèque-ciném	CDDV Clichy Construction médiathèque-cinéma - 1er acompte	204142 //913	1 084 800,00	17,17
vidéoprotection	CDDV Clichy Vidéoprotection - 1er acompte	204142 //917	204 736,00	3,24
Moi Jeune Citoyen	CLSPD Commune de Clichy	65734//931	2 000,00	0,03
Poste de Coordinateur Conseil	CLSPD Commune de Clichy	65734//931	10 000,00	0,16
Projet "égalité Fille Garçon"	CLSPD Commune de Clichy	65734//931	2 500,00	0,04
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 CLICHY Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	51 117,30	0,81
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 CLICHY Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	99 296,70	1,57
Science se livre 2023	Subventions Science se livre	65734//933	1 100,00	0,02
Crèche 22/24	CDDV 22/24 CLICHY Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	331 961,10	5,26
RAM 22-24	CDDV 22/24 CLICHY Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	2 440,90	0,04
PLPP-SHPV-Clichy politique de	Politique de la Ville - CLICHY - acompte 2023	65734//937	56 856,00	0,90
PLPP-SHPV-Clichy politique de	Politique de la Ville de Clichy Solde 2022	65734//937	6 218,00	0,10
Total			6 361 026,00	100,71

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE COLOMBES				
Numéro de SIREN : 21920025000013				
Population de la commune : 87 328				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

réhabilitation école Marcel-Pa	CDDV Colombes Réhabilitation école Marcel-Pagnol - Avance	204142 //912	450 000,00	5,15
Rehabilitation de l'église	CDDV Colombes Rehabilitation de l'église St Pierre St Paul- Solde	204142 //913	75 000,00	0,86
Stade Charles-Péguy	CDDV Colombes Stade Charles-Péguy - 2eme acompte	204142 //913	330 800,00	3,79
Soutien aux partenariats et co	CLSPD Commune de Colombes	65734//931	5 000,00	0,06
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 COLOMBES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	184 324,90	2,11
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 COLOMBES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	68 685,90	0,79
Demande d'aide à la structurat	Deilib 070723 Structuration	65734//933	15 000,00	0,17
Demande d'aide au pôle	Demande d'aide au pôle - Solde	65734//933	25 000,00	0,29
Science se livre 2023	Subventions Science se livre	65734//933	3 000,00	0,03
Cèches 22-24	CDDV 22/24 COLOMBES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	752 141,70	8,61
CLIC 22-24	CDDV 22/24 COLOMBES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	100 038,10	1,15
RAM 22-24	CDDV 22/24 COLOMBES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	27 968,30	0,32
PLPP politique de la ville Col	PLPP Politique de la ville Colombes - Acompte 2023	65734//937	166 702,00	1,91
PLPP politique de la ville Col	Politique de la Ville COLOMBES Solde 2022	65734//937	18 231,00	0,21
Total			2 221 891,90	25,45

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE COURBEVOIE

Numéro de SIREN : 21920026800015

Population de la commune : 82 701

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
demande subvention en video pr	videoprotection Courbevoie CP mars 2020	204142 //911	19 148,41	0,23
Subvention investissement CLSP	video protection Courbevoie CP février 2019	204142 //911	43 602,65	0,53
Ecole Jean-Mermoz	CDDV 22-24 COURBEVOIE Ecole Jean-Mermoz - Versement 2	204142 //912	770 000,00	9,31
Piscine des Fauvelles	CDDV Courbevoie Piscine des Fauvelles - Avance	204142 //913	564 000,00	6,82
Videoprotection	CDDV Courbevoie Videoprotection - Solde	204142 //917	97 700,40	1,18
Vidéoprotection et CSU	CDDV Courbevoie Vidéoprotection et CSU - Avance	204142 //917	72 000,00	0,87
Chantiers de prévention et d'é	CLSPD Commune de Courbevoie	65734//931	8 000,00	0,10
Diagnostic local de sécurité	CLSPD Commune de Courbevoie	65734//931	9 000,00	0,11
Dispositif de lutte contre le	CLSPD Commune de Courbevoie	65734//931	10 000,00	0,12
Recrutement d'un coordonnateur	CLSPD Commune de Courbevoie	65734//931	5 000,00	0,06
Respect, sport et citoyenneté	CLSPD Commune de Courbevoie	65734//931	2 000,00	0,02
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 COURBEVOIE Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	22 184,15	0,27
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 COURBEVOIE Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	141 190,01	1,71
Crèches 22-24	CDDV 22/24 COURBEVOIE Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	1 169 137,47	14,14
RAM 22-24	CDDV 22/24 COURBEVOIE Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	6 515,20	0,08
Total			2 939 478,29	35,55

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES

Numéro de SIREN : 21920032600011

Population de la commune : 25 389

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Ecole Maternelle Scarron	CDDV Fontenay aux Roses - Ecole Maternelle Scarron - solde	204142 //912	287 408,00	11,32
Centre de loisirs Pierre Bonna	CDDV FONTENAY Centre de loisirs Pierre Bonnard - 2ème versement	204142 //913	801 005,30	31,55
Espace culturel Jean-Moulin	CDDV Fontenay Espace culturel Jean-Moulin - 2eme versement	204142 //913	506 320,00	19,94
ACCOMPAGNEMENT DES JEUNES DANS	CLSPD Commune de Fontenay aux roses	65734//931	4 000,00	0,16
Coordination CLSPD	CLSPD Commune de Fontenay aux roses	65734//931	10 000,00	0,39
Organisation de la Journée int	CLSPD Commune de Fontenay aux roses	65734//931	2 500,00	0,10
Prévention du mal-être des jeu	CLSPD Commune de Fontenay aux roses	65734//931	5 000,00	0,20
Vivre ensemble et différentsAc	CLSPD Commune de Fontenay aux roses	65734//931	5 000,00	0,20
cohésion sociale	CDDV Fontenay Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	59 239,60	2,33
Cohésion sociale 2021-2022	CDDV FONTENAY AUX ROSES Actions fonct Solde 2022	65734//935	24 988,50	0,98
Crèche 23/25	CDDV Fontenay Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	107 524,90	4,24
Crèches 2021-2022	CDDV FONTENAY AUX ROSES Actions fonct Solde 2022	65734//935	45 356,40	1,79
RAM 2021-2022	CDDV FONTENAY AUX ROSES Actions fonct Solde 2022	65734//935	3 172,50	0,12
RAM 23-25	CDDV Fontenay Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	7 520,80	0,30
Total			1 869 036,00	73,62

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE GARCHES

Numéro de SIREN : 21920033400015

Population de la commune : 17 960

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Subvention investissement CLSP	Subvention investissement CLSP - 1	204142 //911	56 914,31	3,17
Création du parking de la sour	CDDV Garches - Création du parking de la source - 4 versement	204142 //917	66 222,00	3,69
Grande Rue	CDDV Garches Espace partagé Grande Rue et réaménagement Place de la Poste - 1er acompte	204142 //917	188 820,00	10,51
Restructuration de l'espace pu	CDDV Garches Restructuration de l'espace public Centre-Ville 2ème acompte	204142 //917	4 500,00	0,25
Activités culturelles 2021-202	CDDV Garches 2021-2023 Actions de fonctionnement Solde 2022 et avance 2023	65734//933	34 449,50	1,92
Jazz à Garches	Jazz à Garches - Solde	65734//933	2 000,00	0,11
Projet musical Crescendo	Delib 5 subventions Structuration	65734//933	10 000,00	0,56
SDEA 2022	CD92 delib190922 Solde structuration	65734//933	20 000,00	1,11
Crèches 2021-2023	CDDV Garches 2021-2023 Actions de fonctionnement Solde 2022 et avance 2023	65734//935	252 764,07	14,07
RAM 2021-2023	CDDV Garches 2021-2023 Actions de fonctionnement Solde 2022 et avance 2023	65734//935	8 478,98	0,47
RAP Asso 21-23	CDDV Garches 2021-2023 Actions de fonctionnement Solde 2022 et avance 2023	65734//935	21 263,92	1,18
Total			665 412,78	37,04

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE LA GARENNE-COLOMBES

Numéro de SIREN : 21920035900012

Population de la commune : 29 890

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Aménagement Place de la Gare -	CDDV La Garenne Colombes Aménagement Place de la Gare - SOLDE	204142 //917	135 000,00	4,52

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Vidéoprotection	CDDV La Garenne Colombes Vidéoprotection - 1er acompte	204142 //917	175 986,14	5,89
Permanences d'accès aux droits	CLSPD Commune de la Garenne Colombes	65734//931	4 000,00	0,13
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 LA GARENNE-COLOMBES Actions fonc Solde 2022 Avance 2023	65734//933	25 782,60	0,86
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 LA GARENNE-COLOMBES Actions fonc Solde 2022 Avance 2023	65734//933	40 893,90	1,37
Crèche	CDDV 22/24 LA GARENNE-COLOMBES Actions fonc Solde 2022 Avance 2023	65734//935	489 693,36	16,38
Total			871 356,00	29,15

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE GENNEVILLIERS

Numéro de SIREN : 21920036700015

Population de la commune : 50 096

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Aide à l'investissement numérique	Delib190922 Investissement numérique	204141 //913	7 425,17	0,15
Centre de loisirs Grésillons	CDDV Gennevilliers Centre de loisirs Grésillons - Solde	204142 //912	433 854,30	8,66
Centre équestre	CDDV GENNEVILLIERS Centre équestre Tranche 1 - versement 2	204142 //913	640 552,00	12,79
création équipement périscolai	CDDV Gennevilliers Création équipement périscolaire Youri Gagarine - Avance et 1er acompte	204142 //913	406 793,45	8,12
piste stade Louis Boury	CDDV GENNEVILLIERS Piste stade Louis Boury - Avance et 1er acompte	204142 //913	197 242,70	3,94
reconstruction et extension du	CDDV Gennevilliers Centre equestre tranche 2 - Avance et 1er acompte	204142 //913	602 780,64	12,03
Réha théâtre de Gennevilliers	CDDV Gennevilliers Réhabilitation du théâtre de Gennevilliers - Solde	204142 //913	56 250,00	1,12
EMCI Les Agnettes Gennevillier	Quartiers d'avenir EMCI Les Agnettes Gennevilliers - Solde	204142 //917	825 000,00	16,47
Accompagnement des collégiens	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	8 000,00	0,16
CONSULTATION AMBULATOIRE POUR	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	6 000,00	0,12
Coordination du Conseil Local	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	10 000,00	0,20
Décoder le sexisme : prévenir	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	4 000,00	0,08
« Pas d'rixes, Pas d'risques »	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	6 000,00	0,12
Permanence Écrivain Public	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	3 000,00	0,06
Prévention des violences intra	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	6 000,00	0,12
Promotion de la citoyenneté, d	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	4 000,00	0,08
Réalisation d'un diagnostic lo	CLSPD Commune de Gennevilliers	65734//931	4 500,00	0,09
Activités culturelles 22-24	CDDV Gennevilliers Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//933	20 446,80	0,41
Activité sportive 22-24	CDDV Gennevilliers Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//933	106 323,40	2,12
aide à la structuration	CD92 delib 190922 Solde	65734//933	50 000,00	1,00
Aide à la Structuration	Delib 5 subventions Structuration	65734//933	50 000,00	1,00
aide au pôle	CD92 delib 190922 Solde	65734//933	10 000,00	0,20
Aide au Pôle thématique	Delib 070723 pole thématique	65734//933	10 000,00	0,20
Aide au projet	CD92 delib 190922 Solde	65734//933	10 000,00	0,20
Demande de subvention de fonct	Demande de subvention de fonctionnement (Solde)	65734//933	18 000,00	0,36
DEMOS	CD92 delib 190922 Solde	65734//933	10 000,00	0,20
Crèche 22/24	CDDV Gennevilliers Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//935	51 338,40	1,02
PV Gennevilliers 2022-2024	Politique de la Ville 22-24 - GENNEVILLIERS - Acompte 2023	65734//937	353 577,00	7,06
PV Gennevilliers 2022-2024	Politique de la Ville 22-24 - GENNEVILLIERS - Solde 2022	65734//937	38 668,00	0,77

Total	3 949 751,86	78,85
--------------	---------------------	--------------

Nom de la commune (1) : COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX				
Numéro de SIREN : 21920040900015				
Population de la commune : 68 641				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
reconstruction écoles Epinette	CDDV Issy les Moulineaux Reconstruction GS Epinettes - Avance	204142 //912	555 000,00	8,09
végétalisation des cours du GS	CDDV 22-24 ISSY LES MOULINEAUX végétalisation des cours du GS Les Chartreux - 1er vers	204142 //912	39 750,00	0,58
réfection du stade Billancourt	CDDV Issy les Moulineaux Réfection du stade Billancourt Avance de 15%	204142 //913	37 500,00	0,55
Aménagement crèche et club sen	CDDV ILM Aménagement crèche et club senior - 2 vers_complément	204142 //915	156 200,00	2,28
Réhabilitation centre petite e	CDDV Issy les Moulineaux Réhabilitation centre petite enfance Ecole Marie Marvingt Solde	204142 //915	300 000,00	4,37
rénovation espace Simone-Veil	CDDV 22-24 ISSY LES MOULINEAUX rénov espace Simone-Veil - 1 vers	204142 //917	80 250,00	1,17
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 ISSY LES MOULINEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	102 234,60	1,49
Activité sportive 22-24	CDDV 22/24 ISSY LES MOULINEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	101 007,60	1,47
Demande d'aide pour 2 projets	Demande d'aide pour 2 projets - Solde	65734//933	4 000,00	0,06
Crèche 22/24	CDDV 22/24 ISSY LES MOULINEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	794 082,62	11,57
RAM/RAP 22-24	CDDV 22/24 ISSY LES MOULINEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	98 116,40	1,43
Total			2 268 141,22	33,06

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE LEVALLOIS				
Numéro de SIREN : 21920044100018				
Population de la commune : 67 809				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Aménagement intérieur nouveau	CDDV Levallois Aménagement intérieur Centre Dolto SOLDE	204142 //913	359 550,00	5,30
Réaménagement de la place Jean	CDDV Levallois Réaménagement de la place Jean Zay - 1er acompte	204142 //917	557 362,20	8,22
Financement du coordonnateur	CLSPD Commune de Levallois	65734//931	9 600,00	0,14
activités culturelles	CDDV Levallois Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//933	71 903,30	1,06
Activités culturelles	CDDV 20-22 LEVALLOIS-PERRET Actions fonctionnement SOLDE 2022	65734//933	30 330,60	0,45
activités sportives	CDDV Levallois Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//933	24 303,30	0,36
Activités sportives	CDDV 20-22 LEVALLOIS-PERRET Actions fonctionnement SOLDE 2022	65734//933	10 251,60	0,15
Crèches 23/25	CDDV Levallois Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	905 023,70	13,35
Etablissements municipaux d'ac	CDDV 20-22 LEVALLOIS-PERRET Actions fonctionnement SOLDE 2022	65734//935	339 517,20	5,01
Géronto 23/25	CDDV Levallois Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	15 750,00	0,23
RAM 23/25	CDDV Levallois Actions de fonctionnement Avance 2023	65734//935	5 786,90	0,09
Relais d’assistantes mat	CDDV 20-22 LEVALLOIS-PERRET Actions fonctionnement SOLDE 2022	65734//935	2 440,50	0,04
Total			2 331 819,30	34,40

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE MALAKOFF				
Numéro de SIREN : 21920046600015				

Population de la commune : 31 412				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
terrain d honneur et stade Mar	CDDV Malakoff Terrain d honneur et stade Marcel Cerdan - Solde	204142 //913	656 746,20	20,91
différentiel TVA	Crèche Delib09102015 PVCouturier	204142 //915	17 263,98	0,55
municipalisation des crèches d	Crèche Delib09102015 PVCouturier	204142 //915	1 165 140,59	37,09
Dispositif de prévention du ba	CLSPD Commune de Malakoff	65734//931	1 500,00	0,05
Lutte contre les violences fai	CLSPD Commune de Malakoff	65734//931	3 000,00	0,10
POINT ÉCOUTE ENFANTS - ADOLES	CLSPD Commune de Malakoff	65734//931	12 000,00	0,38
Poste de coordonnateur du CLSP	CLSPD Commune de Malakoff	65734//931	10 000,00	0,32
activités culturelles 22/24	CDDV 22-24 MALAKOFF Actions Fonctionnement AVANCE 2022	65734//933	73 661,00	2,34
activités culturelles 22/24	CDDV 22/24 MALAKOFF Actions fonctionnement Solde 22 Avance 23	65734//933	106 408,80	3,39
activités sportives 22/24	CDDV 22-24 MALAKOFF Actions Fonctionnement AVANCE 2022	65734//933	52 848,60	1,68
activités sportives 22/24	CDDV 22/24 MALAKOFF Actions fonctionnement Solde 22 Avance 23	65734//933	76 343,60	2,43
Subvention de fonctionnement a	Maison des arts Commune Malakoff	65734//933	10 000,00	0,32
activités jeunesse et lien soc	CDDV 22-24 MALAKOFF Actions Fonctionnement AVANCE 2022	65734//935	28 308,70	0,90
activités jeunesse et lien soc	CDDV 22/24 MALAKOFF Actions fonctionnement Solde 22 Avance 23	65734//935	40 893,90	1,30
Crèches 22/24	CDDV 22-24 MALAKOFF Actions Fonctionnement AVANCE 2022	65734//935	77 081,20	2,45
Crèches 22/24	CDDV 22/24 MALAKOFF Actions fonctionnement Solde 22 Avance 23	65734//935	118 672,25	3,78
Total			2 449 868,82	77,99

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE MARNES LA COQUETTE				
Numéro de SIREN : 21920047400019				
Population de la commune : 1 815				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
rénovation de l'école de la Ma	CDDV Marnes la coquette Rénovation de l'école de la Marnes - versement unique	204142 //912	185 362,00	102,13
rénovation de la Maison des Hi	CDDV Marnes-La-Coquette Rénovation Maison des Hirondelles - VERSEMENT UNIQUE	204142 //913	14 420,00	7,94
rénovation du cimetière	CDDV Marnes la coquette Rénovation du cimetière - Versement unique	204142 //913	8 562,00	4,72
Culture 22/24	CDDV 22/24 MARNES LA COQUETTE Action Fonctionnement - Solde 2022 Avance 2023	65734//933	10 223,40	5,63
Total			218 567,40	120,42

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE MEUDON				
Numéro de SIREN : 21920048200012				
Population de la commune : 46 517				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Terrain de tennis et paddle st	CDDV MEUDON tennis stade LEDUC - solde	204142 //913	101 100,00	2,17
réno crèche Croix du Val	CDDV Meudon Rénovation crèche Croix du Val - 1er acompte	204142 //915	430 921,10	9,26
réno halle marché Maison rouge	CDDV Meudon Rénovation Halle marché Maison rouge - Avance	204142 //917	251 625,00	5,41
Aide aux victimes - Point d'ac	CLSPD Commune de Meudon	65734//931	8 000,00	0,17
Financement du poste de coordi	CLSPD Commune de Meudon	65734//931	9 322,00	0,20

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Point écoute	CLSPD Commune de Meudon	65734//931	5 700,00	0,12
Prévention harcèlement	CLSPD Commune de Meudon	65734//931	3 500,00	0,08
Prévention numérique et réseau	CLSPD Commune de Meudon	65734//931	1 200,00	0,03
Sensibilisation égalité Femme/	CLSPD Commune de Meudon	65734//931	5 000,00	0,11
activités culturelles	CDDV Meudon Actions de fonctionnement Avance 2022	65734//933	200 282,60	4,31
activités culturelles	CDDV Meudon Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	289 322,60	6,22
La science se livre 2023	Subventions Science se livre	65734//933	2 114,28	0,05
Subvention de fonctionnement g	Subvention de fonctionnement g - 1	65734//933	36 000,00	0,77
Crèches 22/24	CDDV Meudon Actions de fonctionnement Avance 2022	65734//935	329 690,90	7,09
Crèches 22/24	CDDV Meudon Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	476 262,20	10,24
géronto 22/24	CDDV Meudon Actions de fonctionnement Avance 2022	65734//935	14 861,70	0,32
géronto 22/24	CDDV Meudon Actions de fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	21 469,00	0,46
Total			2 186 371,38	47,01

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE MONTROUGE

Numéro de SIREN : 21920049000015

Population de la commune : 48 174

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Avenue République Nord	CDDV Montrouge Avenue République Nord - 1er acompte	204142 //917	196 511,00	4,08
Avenue République Nord	CDDV Montrouge Avenue République Nord - Avance	204142 //917	100 500,00	2,09
Espaces publics Ginoux-Gautier	CDDV Montrouge Espaces publics Ginoux-Gautier - 2eme versement	204142 //917	276 000,00	5,73
Espaces publics Ginoux-Gautier	CDDV Montrouge Espaces publics Ginoux-Gautier - 3eme versement	204142 //917	454 125,00	9,43
Square Schuman	CDDV Montrouge Square Schuman - Avance	204142 //917	387 000,00	8,03
Dispositif d'accueil des élève	Commune de Montrouge	65734//931	4 000,00	0,08
Financement du poste de coordi	Commune de Montrouge	65734//931	5 000,00	0,10
67e Salon de Montrouge	67e Salon de Montrouge - Solde	65734//933	25 000,00	0,52
Activités culturelles 2021-202	CDDV Montrouge Actions de fonctionnement Solde 2022 Acompte 2023	65734//933	23 854,90	0,50
Activités sportives 2021-2023	CDDV Montrouge Actions de fonctionnement Solde 2022 Acompte 2023	65734//933	73 012,50	1,52
La Science se Livre 2023	Subventions Science se livre	65734//933	1 656,08	0,03
Crèches 2021-2023	CDDV Montrouge Actions de fonctionnement Solde 2022 Acompte 2023	65734//935	816 210,66	16,94
Gérontologie 2021-2023	CDDV Montrouge Actions de fonctionnement Solde 2022 Acompte 2023	65734//935	21 819,50	0,45
RAM 2021-2023	CDDV Montrouge Actions de fonctionnement Solde 2022 Acompte 2023	65734//935	10 693,30	0,22
Total			2 395 382,94	49,72

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE NANTERRE

Numéro de SIREN : 21920050800014

Population de la commune : 96 402

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Aide à l'investissement numéri	Delib190922 Investissement numérique	204141 //913	8 160,00	0,08

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Ilôt Langevin	CDDV Nanterre GS et Gymnase Ilot Langevin - Avance	204142 //913	712 963,05	7,40
Reconstruction Theatre Amandie	Reconstruction Theatre Amandie - 5	204142 //913	2 500 000,00	25,93
CDDV Nanterre 2018-2020-Constr	CDDV Nanterre 2018-2020-Constr - Equip Santé Vers 3 -2ème acompte	204142 //917	716 480,00	7,43
Vidéoprotection	CDDV Nanterre Vidéoprotection - Avance	204142 //917	31 328,55	0,32
Accompagnement des jeunes du c	Commune de Nanterre	65734//931	2 500,00	0,03
Dialogue Nanterrien Jeunes / P	Commune de Nanterre	65734//931	4 000,00	0,04
financement du poste de coordi	Commune de Nanterre	65734//931	10 000,00	0,10
Jeunes des Damades ayant des c	Commune de Nanterre	65734//931	2 500,00	0,03
La laïcité en débat	Commune de Nanterre	65734//931	4 000,00	0,04
Les chantiers jeunes « citoyen	Commune de Nanterre	65734//931	5 000,00	0,05
Mesures alternatives à la déli	Commune de Nanterre	65734//931	2 500,00	0,03
Mise en place d'un parcours de	Commune de Nanterre	65734//931	5 000,00	0,05
Prévenir les Violences sexiste	Commune de Nanterre	65734//931	5 000,00	0,05
Activités culturelles 2021-202	CDDV 21/23 NANTERRE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	91 159,40	0,95
Activités sportives 2021-2023	CDDV 21/23 NANTERRE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	55 727,40	0,58
Aide à la structuration CRD Na	CD92 delib190922 Solde	65734//933	50 000,00	0,52
Aide à la structuration CRD Na	Delib 070723 structuration	65734//933	50 000,00	0,52
Aide aux projets nouveau dispo	CD92 delib190922 Solde	65734//933	10 000,00	0,10
DEMOS CRD Nanterre/ Centre soc	DEMOS CRD Nanterre/ Centre soc - Solde	65734//933	10 000,00	0,10
Pôle territorial	CD92 delib190922 Solde	65734//933	25 000,00	0,26
Subvention de fonctionnement	Subvention de fonctionnement - Acompte	65734//933	72 000,00	0,75
Subvention de fonctionnement	Subvention de fonctionnement - Solde	65734//933	18 000,00	0,19
Subvention La Terrasse espace	Subvention La Terrasse espace - Solde	65734//933	10 000,00	0,10
Crèches 2021-2023	CDDV 21/23 NANTERRE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	1 015 076,50	10,53
Gérontologie 2021-2023	CDDV 21/23 NANTERRE Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	101 322,10	1,05
PLPP-PV Nanterre	Politique de la Ville Nanterre - Acompte 2023	65734//937	247 205,00	2,56
PLPP-PV Nanterre	Politique de la Ville Nanterre - Solde 2022	65734//937	27 035,00	0,28
Total			5 791 957,00	60,07

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE NEUILLY-SUR-SEINE

Numéro de SIREN : 21920051600017

Population de la commune : 60 411

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
construction médiathèque et sa	CDDV Neuilly Construction médiathèque - 1er acompte	204142 //913	292 880,00	4,85
Réhabilitation centre aquatique	CDDV 22-24 NEUILLY Réhabilitation centre aquatique - AVANCE	204142 //913	105 000,00	1,74
Réhabilitation centre aquatique	CDDV Neuilly Réhabilitation centre aquatique - 1er acompte	204142 //913	223 300,00	3,70
Requalifications allées Neuill	CDDV Neuilly Requalifications des allées Neuilly - 1er acompte	204142 //917	1 443 600,00	23,90
voirie quartier des Sablons	CDDV Neuilly Voirie quartier des Sablons - 2eme versement	204142 //917	829 980,00	13,74
voirie rue Château place Goura	CDDV Neuilly Voirie rue Château place Gouraud - Avance	204142 //917	135 000,00	2,23
Culture 22/24	CDDV 22/24 NEUILLY-SUR-SEINE Actions fonct solde 2022 avance 2023	65734//933	663 775,10	10,99

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Crèche 22/24	CDDV 22/24 NEUILLY-SUR-SEINE Actions fonct solde 2022 avance 2023	65734//935	202 240,00	3,35
Gérontologie 22-24	CDDV 22/24 NEUILLY-SUR-SEINE Actions fonct solde 2022 avance 2023	65734//935	101 120,00	1,67
Total			3 996 895,10	66,17

Nom de la commune (1) : COMMUNE DU PLESSIS-ROBINSON				
Numéro de SIREN : 21920060700014				
Population de la commune : 29 719				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Restauration d'un triptyque co	Restauration d'un triptyque - Solde	204141 //913	15 155,00	0,51
Reconstruction du GS Francois	CDDV Le Plessis Robinson Reconstruction du Groupe Scolaire Peatrik 5eme versement	204142 //912	547 500,00	18,42
reconstruction GS François-Pea	CDDV Plessis Robinson Reconstruction GS François-Peatrik - Avance et 1er acompte	204142 //912	4 165 000,00	140,15
Complexe tennistique	CDDV Le Plessis Robinson Complexe tennistique - SOLDE	204142 //913	975 000,00	32,81
CLSPD - "Relations Filles-Garç	CLSPD Commune du Plessis-Robinson	65734//931	3 000,00	0,10
Point Ecoute Jeunes	CLSPD Commune du Plessis-Robinson	65734//931	1 300,00	0,04
Poste de Coordonnateur CLSPD	CLSPD Commune du Plessis-Robinson	65734//931	10 000,00	0,34
Prévention des addictions	CLSPD Commune du Plessis-Robinson	65734//931	4 000,00	0,13
Prévention "Muay Thai"	CLSPD Commune du Plessis-Robinson	65734//931	1 600,00	0,05
Projet Prévention "Verticalité	CLSPD Commune du Plessis-Robinson	65734//931	2 000,00	0,07
activités culturelles 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions fonctionnement Avance 2022	65734//933	34 914,60	1,17
activités culturelles 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions Fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	50 436,60	1,70
activités sportives 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions fonctionnement Avance 2022	65734//933	37 674,00	1,27
activités sportives 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions Fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	54 422,70	1,83
Crèches 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions fonctionnement Avance 2022	65734//935	265 226,50	8,92
Crèches 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions Fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	383 138,40	12,89
Prévention socio-éducative	Prévention socio-éducative - 1	65734//935	50 000,00	1,68
RAM/RAP 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions fonctionnement Avance 2022	65734//935	5 661,60	0,19
RAM/RAP 22/24	CDDV 22/24 LE PLESSIS ROBINSON Actions Fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	8 178,30	0,28
Total			6 614 207,70	222,55

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE PUTEAUX				
Numéro de SIREN : 21920062300011				
Population de la commune : 44 275				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Maison des Mobilités	Subv Inv Curious Lab	204141 //917	20 000,00	0,45
Réha Jean de La Fontaine	CDDV Puteaux Réha école Petitot - 3ème acompte	204142 //912	1 037 700,00	23,44
Jardin la Rose des vents	CDDV PUTEAUX Création Jardin la Rose des vents - Acompte 2	204142 //917	80 880,00	1,83
Réha Berges de Seine	CCDV 21-23 PUTEAUX Réha Berges de Seine - Acompte 1	204142 //917	26 820,00	0,61
Accès au droit	Commune de Puteaux	65734//931	8 000,00	0,18
Amélioration du climat scolaire	Commune de Puteaux	65734//931	4 000,00	0,09

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Citoyenneté numérique	Commune de Puteaux	65734//931	3 000,00	0,07
Permis Apprenti Motard citoyen	Commune de Puteaux	65734//931	2 000,00	0,05
Promotion de l'égalité et lutt	Commune de Puteaux	65734//931	7 000,00	0,16
Soutien au poste de coordinatr	Commune de Puteaux	65734//931	10 000,00	0,23
Activités culturelles 2021-202	CDDV 21-23 PUTEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	50 922,20	1,15
Activités sportives 2021-2023	CDDV 21-23 PUTEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	30 396,70	0,69
Demande de subvention science	Subvention Science se livre	65734//933	2 000,00	0,05
Crèches 2021-2023	CDDV 21-23 PUTEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	475 975,44	10,75
Gérontologie 2021-2023	CDDV 21-23 PUTEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	30 396,70	0,69
RAM 2021-2023	CDDV 21-23 PUTEAUX Actions fonct SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	21 514,00	0,49
Total			1 810 605,04	40,93

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE RUEIL MALMAISON

Numéro de SIREN : 21920063100014

Population de la commune : 79 713

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
aménagement du pavillon Gallie	CDDV Rueil Aménagement du pavillon Gallieni - 1er acompte	204142 //913	912 936,32	11,45
aménagement du pavillon Gallie	CDDV Rueil Malmaison Réhabilitation du Pavillon Gallieni Avance	204142 //913	220 020,00	2,76
rénovation du gymnase Jean-Dam	CDDV Rueil-Malmaison Rénovation du gymnase Jean-Dame Avance	204142 //913	109 980,00	1,38
rénovation du gymnase Jean-Dam	CDDV Rueil Rénovation du gymnase Jean-Dame - 1er acompte	204142 //913	513 240,00	6,44
création place paysagère verte	CDDV Rueil Création place paysagère verte - 1er acompte	204142 //917	193 716,60	2,43
optimisation thermique des loc	CDDV Rueil Optimisation thermique d'equipements municipaux - Avance	204142 //917	558 300,00	7,00
Parc du Cardinal	CDDV Rueil Malmaison Parc du Cardinal - 2vers Ac3	204142 //917	738 444,64	9,26
Parc du Cardinal	CDDV Rueil Malmaison Parc du Cardinal - SOLDE	204142 //917	237 272,20	2,98
Accueil des élèves exclus temp	Commune de Rueil-Malmaison	65734//931	3 000,00	0,04
Coordonnateur CLSPD	Commune de Rueil-Malmaison	65734//931	5 000,00	0,06
Ecole des Familles	Commune de Rueil-Malmaison	65734//931	3 000,00	0,04
Permanences d'infos juridiques	Commune de Rueil-Malmaison	65734//931	9 000,00	0,11
Point Ecoute Jeunes	Commune de Rueil-Malmaison	65734//931	6 000,00	0,08
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 RUEIL MALMAISON Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	214 347,40	2,69
Activités sportives 22-24	CDDV 22/24 RUEIL MALMAISON Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	150 999,30	1,89
L'Eau dans tous ses états	Subvention Science se livre	65734//933	2 065,20	0,03
Soutien au Jubilé Imperial 202	Soutien au Jubilé Imperial 2022 - Solde	65734//933	50 000,00	0,63
coordination gérontologique	CDDV 22/24 RUEIL MALMAISON Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	97 122,90	1,22
Crèche 22/24	CDDV 22/24 RUEIL MALMAISON Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	993 754,20	12,47
RAM/RAP 22-24	CDDV 22/24 RUEIL MALMAISON Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	30 117,90	0,38
Total			5 048 316,66	63,34

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE SAINT-CLOUD

Numéro de SIREN : 21920064900016

Population de la commune : 30 115				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
RESTAURATION DU RELIQUAIRE DE	RESTAURATION DU RELIQUAIRE - Solde	204141 //913	2 400,00	0,08
Rénovation écoles élémentaire	CDDV Saint Cloud Rénovation 5 écoles élémentaire - 1er acompte	204142 //912	165 308,50	5,49
Rénovation écoles élémentaire	ST CLOUD Rénovation écoles élémentaire - AV	204142 //912	54 750,00	1,82
Modernisation centre culturel	CDDV St Cloud Modernisation centre culturel des trois Pierrots - 4ème versement	204142 //913	410 400,00	13,63
Rénovation complexe sportif To	CDDV 22-24 SAINT CLOUD Rénovation Tourneroches AVANCE et 1 ACOMPTE	204142 //913	854 496,00	28,37
Coulée verte rue Gounod –	CDDV 22/24 SAINT CLOUD Coulée verte rue Gounod - phase 1_AVANCE	204142 //917	65 250,00	2,17
Marché des Avelines	CDDV Saint Cloud Marché des Avelines - 3eme acompte	204142 //917	250 020,00	8,30
Marché des Avelines	CDDV Saint Cloud Marché des Avelines - 5eme versement	204142 //917	289 800,00	9,62
Réhabilitation du marché des A	CDDV Saint Cloud Marché des Avelines 8eme versement	204142 //917	309 300,00	10,27
Réhabilitation du marché des A	CDDV Saint Cloud Réhabilitation du marché des Avelines - 6eme acompte	204142 //917	537 000,00	17,83
Requalification du jardin des	CDDV ST CLOUD Jardin Gâtines - Avance	204142 //917	114 000,00	3,79
vidéoprotection 22/24	CDDV Saint Cloud Vidéoprotection 1er acompte	204142 //917	187 072,00	6,21
vidéoprotection 22/24	CDDV - Saint-Cloud - vidéoprotection 22/24 - avance	204142 //917	55 500,00	1,84
activités culturelles 22/24	CDDV 22/24 SAINT CLOUD Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	64 716,80	2,15
activités sportives 22/24	CDDV 22/24 SAINT CLOUD Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	32 509,80	1,08
Crèches 22/24	CDDV 22/24 SAINT CLOUD Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	332 684,80	11,05
RAM / RAP 22/247	CDDV 22/24 SAINT CLOUD Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	55 616,00	1,85
Total			3 780 823,90	125,55

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE SCEAUX				
Numéro de SIREN : 21920071400018				
Population de la commune : 20 721				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Eglise Saint Jean-Baptiste - r	Eglise Saint Jean-Baptiste - Solde	204141 //913	2 604,00	0,13
Rénovation extension Halle des	CDDV Sceaux Rénovation extension Halle des Blagis - Avance	204142 //913	121 200,00	5,85
Rénovation de voiries	CDDV Sceaux Rénovation de voiries - 4 versement	204142 //917	44 300,00	2,14
Requalification G. de Gaulle	CDDV Sceaux Requalification des espaces publics de la place G. de Gaulle - 2eme versement	204142 //917	289 050,00	13,95
Videoprotection	CDDV Sceaux Videoprotection - 3eme versement	204142 //917	22 864,18	1,10
Bullying, le harcèlement entre	Commune de Sceaux	65734//931	1 000,00	0,05
lutte contre les violences fai	Commune de Sceaux	65734//931	2 000,00	0,10
Plusieurs événements de sensibil	Commune de Sceaux	65734//931	6 000,00	0,29
POINT ECOUTE JEUNES	Commune de Sceaux	65734//931	8 000,00	0,39
PROCES FICTIFS : LUTTE CONTRE	Commune de Sceaux	65734//931	4 000,00	0,19
Procès fictif sur la thématique	Commune de Sceaux	65734//931	1 500,00	0,07
Activités culturelles 22-24	CDDV 22/24 SCEAUX Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	26 580,70	1,28
Activité sportive 22-24	CDDV 22/24 SCEAUX Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//933	36 804,40	1,78
Science se livre 2023 - L'eau	Subventions Science se livre	65734//933	1 125,00	0,05
EAJE 22-24	CDDV 22/24 SCEAUX Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	303 753,20	14,66

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Gérontologie 22-24	CDDV 22/24 SCEAUX Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	21 858,20	1,05
MISSION DE MEDIATION SOCIO-EDU	MISSION DE MEDIATION SOCIO-EDU - 1	65734//935	90 000,00	4,34
RAM/RAP 22-24	CDDV 22/24 SCEAUX Actions fonctionnement Solde 2022 Avance 2023	65734//935	4 277,60	0,21
Total			986 917,28	47,63

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE SEVRES				
Numéro de SIREN : 21920072200011				
Population de la commune : 23 472				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
cours d'école GS Aimé et	CDDV Sèvres cours d'école GS Aimé et Eugène Cotton - Avance	204142 //912	40 029,75	1,71
rénovation des écoles Gambetta	CDDV 22-24 SEVRES Rénovation Ecoles Gambetta Avance et 1er acompte	204142 //912	1 587 302,75	67,63
Création d'un restaurant	CDDV Sèvres - Création d'un restaurant - solde	204142 //917	129 480,00	5,52
Le Prox : opération de rapproc	CLSPD Sèvres	65734//931	1 500,00	0,06
Activités culturelles 22/24	CDDV 22/24 SEVRES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	97 457,40	4,15
Activités sportives 22/24	CDDV 22/24 SEVRES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//933	10 223,40	0,44
LA SCIENCE SE LIVRE 2023 -THEM	Subventions Science se livre	65734//933	1 755,00	0,07
Crèches 22/24	CDDV 22/24 SEVRES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	357 348,80	15,22
gérontologique 22/24	CDDV 22/24 SEVRES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	21 816,50	0,93
relais d'assistantes mat	CDDV 22/24 SEVRES Actions fonct Solde 2022 Avance 2023	65734//935	10 693,30	0,46
Total			2 257 606,90	96,19

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE SURESNES				
Numéro de SIREN : 21920073000014				
Population de la commune : 49 992				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Demande d'aide à l'investissem	Demande d'aide à l'investissement - Solde	204141 //913	10 000,00	0,20
Mise en place de Green Nudge	Subv Inv Curious Lab	204141 //917	3 000,00	0,06
Végétalisation du square Saint	Subv Inv Curious Lab	204141 //917	10 000,00	0,20
Stade Maurice Hubert	CDDV 23/25 SURESNES Stade Maurice Hubert - Avance	204142 //913	172 500,00	3,45
Stade Maurice Hubert	CDDV Suresnes Stade Maurice Hubert - 2eme versement	204142 //913	625 370,00	12,51
Transformation stade Jean Moul	CDDV Suresnes Transformation stade Jean Moulin - 1er acompte	204142 //913	106 788,00	2,14
Transformation stade Jean Moul	CDDV Suresnes Transformation stade Jean Moulin - Avance	204142 //913	99 000,00	1,98
Dispositif vidéoprotection	CDDV Suresnes Dispositif vidéoprotection - Solde	204142 //917	71 169,86	1,42
Réaménagement centre-ville	CDDV Suresnes Réaménagement centre-ville - 3ème versement	204142 //917	563 970,00	11,28
vidéoprotection 23/25	CDDV Suresnes Vidéoprotection Avance	204142 //917	39 750,00	0,80
Bourse Permis de Conduire	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	5 000,00	0,10
Coordinateur CLSPD	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	5 000,00	0,10
Je dis du cinéma	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	4 000,00	0,08
Point Accueil Ecoute Jeunes	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	10 000,00	0,20

Prévention des comportements v	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	4 000,00	0,08
Prévention des conduites addic	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	3 000,00	0,06
Promotion de l'égalité femmes	CLSPD Commune de Suresnes	65734//931	7 000,00	0,14
Activités culturelles	CDDV 23/25 SURESNES Actions fonctionnement AVANCE 2023	65734//933	64 713,60	1,29
Activités culturelles 2020-202	CDDV 20/22 SURESNES Actions Fonctionnement SOLDE 2022	65734//933	27 297,60	0,55
activités sportives	CDDV 23/25 SURESNES Actions fonctionnement AVANCE 2023	65734//933	112 996,10	2,26
Activités sportives 2020-2022	CDDV 20/22 SURESNES Actions Fonctionnement SOLDE 2022	65734//933	47 664,30	0,95
LA SCIENCE SE LIVRE 2023	Subvention Science se livre	65734//933	1 000,00	0,02
Pôle territorial	SDEA 2023 Suresnes	65734//933	25 000,00	0,50
Structuration / diversificatio	SDEA 2023 Suresnes	65734//933	15 000,00	0,30
Structuration / écosystème ter	SDEA 2023 Suresnes	65734//933	15 000,00	0,30
Aidant d'un proche ? A Suresne	Aidant d'un proche ? A Suresne - 1	65734//935	2 240,70	0,04
Cohésion sociale 2020-2022	CDDV 20/22 SURESNES Actions Fonctionnement SOLDE 2022	65734//935	25 993,20	0,52
cohésion sociale 23/25	CDDV 23/25 SURESNES Actions fonctionnement AVANCE 2023	65734//935	61 621,00	1,23
Crèches 2020-2022	CDDV 20/22 SURESNES Actions Fonctionnement SOLDE 2022	65734//935	81 794,37	1,64
Crèches 23/25	CDDV 23/25 SURESNES Actions fonctionnement AVANCE 2023	65734//935	417 154,50	8,34
Géronto 2020-2022	CDDV 20/22 SURESNES Actions Fonctionnement SOLDE 2022	65734//935	6 875,50	0,14
Géronto 23/25	CDDV 23/25 SURESNES Actions fonctionnement AVANCE 2023	65734//935	16 297,40	0,33
RAM/RAP 2020-2022	CDDV 20/22 SURESNES Actions Fonctionnement SOLDE 2022	65734//935	13 648,80	0,27
RAM/RAP 23/25	CDDV 23/25 SURESNES Actions fonctionnement AVANCE 2023	65734//935	32 356,80	0,65
Total			2 706 201,73	54,13

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE VANVES

Numéro de SIREN : 21920075500011

Population de la commune : 28 157

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
extension GS du Parc	CDDV 2022-2024 VANVES Extension GS du Parc - Avance	204142 //912	600 000,00	21,31
Centre loisirs Larmeroux	CCDV VANVES Création Centre loisirs Larmeroux - solde	204142 //913	58 200,00	2,07
Médiathèque-bibliothèque	CDDV Vanves Médiathèque-bibliothèque - 3eme versement	204142 //913	182 077,20	6,47
Subvention tribune-Stade Roch	CDDV Vanves Réaménagement de la tribune extérieur Stade André Roche - Solde	204142 //913	19 750,00	0,70
ACCES AUX DROITS	CLSPD Commune de Vanves	65734//931	8 000,00	0,28
Accueil des collégiens exclus	CLSPD Commune de Vanves	65734//931	3 500,00	0,12
Ateliers de prévention et de s	CLSPD Commune de Vanves	65734//931	2 000,00	0,07
PARENT D'ADO	CLSPD Commune de Vanves	65734//931	4 500,00	0,16
Permis de conduire citoyen	CLSPD Commune de Vanves	65734//931	3 000,00	0,11
Soutien à la parentalité	CLSPD Commune de Vanves	65734//931	8 000,00	0,28
Activités culturelles 22-24	CDDV 22-24 VANVES Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	62 694,40	2,23
Activités sportives 22-24	CDDV 22-24 VANVES Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	68 306,70	2,43
Science se livre 2023 : progra	Subventions Science se livre	65734//933	2 979,82	0,11
SUBVENTION	SUBVENTION - 1er acompte	65734//933	49 600,00	1,76

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

SUBVENTION	SUBVENTION - Solde	65734//933	12 400,00	0,44
Crèche 22/24	CDDV 22-24 VANVES Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	315 187,90	11,19
Gérontologie 22-24	CDDV 22-24 VANVES Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	20 601,20	0,73
Service de prévention Spéciali	Service de prévention Spéciali - 1	65734//935	138 320,00	4,91
Total			1 559 117,22	55,37

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE VAUCRESSON				
Numéro de SIREN : 21920076300015				
Population de la commune : 8 941				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Annexe centre culturel	CDDV Vaucresson Annexe centre culturel la Montgolfière - 4eme versement	204142 //913	111 800,00	12,50
Annexe centre culturel	CDDV Vaucresson Annexe centre culturel Montgolfière 3eme versement	204142 //913	240 110,00	26,85
Complexe sportif du Manoir	CDDV Vaucresson Complexe sportif Yves du Manoir - 2eme versement	204142 //913	73 149,32	8,18
Restaurant municipal	CDDV Vaucresson Renovation Restaurant municipal - 2eme versement	204142 //917	242 889,35	27,17
Coordination CLSPD	CLSPD Commune de Vaucresson	65734//931	5 000,00	0,56
Permanences juridiques gratuit	CLSPD Commune de Vaucresson	65734//931	1 400,00	0,16
Soutien à la parentalité	CLSPD Commune de Vaucresson	65734//931	2 500,00	0,28
Activités culturelles 21-23	CDDV Vaucresson Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//933	15 335,10	1,72
Activités sportives 21-23	CDDV Vaucresson Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//933	12 165,40	1,36
Actions relatives à la médiati	Actions relatives à la médiati - 1	65734//935	22 136,00	2,48
Animation et médiation en fave	Animation et médiation en fave - 1	65734//935	22 136,00	2,48
Crèches 21-23	CDDV Vaucresson Actions de fonctionnement Solde 2022 et Avance 2023	65734//935	81 786,80	9,15
Total			830 407,97	92,89

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE VILLE-D'AVRAY				
Numéro de SIREN : 21920077100018				
Population de la commune : 11 170				
Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Rénov. groupe scol. J.Rostand	CDDV Ville d'Avray Rénov. groupe scolaire J.Rostand - Solde	204142 //912	124 500,00	11,15
Rénovation extension du gymnas	CDDV Ville d'Avray Rénovation extension du gymnase Solde	204142 //913	172 500,00	15,44
Activités culturelles	CDDV 22-24 VILLE D'AVRAY Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	34 760,00	3,11
Activités sportives	CDDV 22-24 VILLE D'AVRAY Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//933	25 557,80	2,29
Coordination gérontologique	CDDV 22-24 VILLE D'AVRAY Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	21 810,50	1,95
Relais d'assistantes maternell	CDDV 22-24 VILLE D'AVRAY Actions fonctionnement SOLDE 2022 AVANCE 2023	65734//935	1 022,20	0,09
Total			380 150,50	34,03

Nom de la commune (1) : COMMUNE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE				
Numéro de SIREN : 21920078900010				
Population de la commune : 24 670				

Département des Hauts-de-Seine - Budget Départemental - CA - 2023

Intitulé de la subvention	Objet	Article (2)	Montant en €	Montant en €/hab
Réhabilitation du groupe scola	CDDV Villeneuve Réhabilitation du groupe scolaire Jean Moulin - 3eme versement	204142 //912	143 520,00	5,82
Piscine	CDDV Villeneuve Piscine Avance et 1er acompte	204142 //913	295 698,00	11,99
Activités culturelles 21-23	CDDV 21/23 VILLENEUVE-LA-GARENNE Actions fonct SOLDE 22 AVANCE 23	65734//933	53 699,00	2,18
Appel à projet SDEA	CD92 delib 190922 Solde	65734//933	8 000,00	0,32
Demande de subvention disposit	Demande de subvention - Solde	65734//933	15 000,00	0,61
DEMOS à Villeneuve la Garenne	DEMOS à Villeneuve la Garenne - 1	65734//933	10 000,00	0,41
Crèches 21-23	CDDV 21/23 VILLENEUVE-LA-GARENNE Actions fonct SOLDE 22 AVANCE 23	65734//935	273 967,81	11,11
RAM 2021-2023	CDDV 21/23 VILLENEUVE-LA-GARENNE Actions fonct SOLDE 22 AVANCE 23	65734//935	10 693,30	0,43
Pol ville Villeneuve-la-Garenn	Politique de la ville de Villeneuve-la-Garenne - Solde 2022	65734//937	34 232,00	1,39
Pol ville Villeneuve-la-Garenn	Pol ville Villeneuve-la-Garenne - Acompte 2023	65734//937	313 018,00	12,69
Total			1 157 828,11	46,95

(1) Ouvrir un tableau par commune bénéficiant d'une ou de plusieurs subventions versées par le département.

(2) Détailler le numéro d'article.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT	D3.1

LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LE DEPARTEMENT

DESIGNATION DES ORGANISMES	Date d'adhésion	Mode de participation	Montant du financement
Syndicats mixtes (article L. 5721-1 du CGCT)			
Syndicat interdépartemental pour la gestion des terrains concédés à SOGARIS	09/09/1970		0,00
Syndicat mixte de Châtenay-Malabry	12/11/2000		475 122,20
Syndicat mixte projet d'aménagement de la vallée de la Bièvre	28/06/2002		12 977,00
Syndicat mixte ouvert Seine et Yvelines Numérique	18/10/2019		5 665 547,81
Autres organismes de regroupement			
EPTB Seine Grands Lacs	16/06/1969		1 115 058,81
Ile-de-France Mobilités	25/10/2001		110 899 672,20
EPI Yvelines - Hauts-de-Seine	05/02/2016		9 716 785,85
Seine et Yvelines Environnement	19/06/2017		41 621,56
EPL Paris La Défense	01/01/2018		30 000 592,00
GIP Activit'y	28/09/2018		3 350 000,00
GIP Agence interdépartementale de l'autonomie	11/12/2020		5 218 975,20

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE	D3.3

LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE

Catégorie de services (1)	Intitulé / objet du service	Date de création	Date de délibération	N° SIRET	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
Service départemental de l'assainissement	Assainissement	13/05/1969	13/05/1969	22920050600371	SPIC	oui
Service social et médico-social	Pouponnière Paul Manchon	01/01/1971	27/02/1969	22920050600421	SPA	non
Service social et médico social	Cité de l'Enfance	01/01/1979	26/04/1978	22920050600132	SPA	non
Service social et médico-social	Centre maternel les Maronniers	01/01/1979	26/04/1978	22920050600124	SPA	non

(1) Exemples de catégories : régie à seule autonomie financière, opérations d'aménagement, service social et médico-social...

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE	D3.4

LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE

Catégorie de services	Intitulé / objet du service	Date de création	Date de délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)
Régie simple	Manifestations culturelles (secteur manifestations)	16/12/2005	16/12/2005	SPIC
Régie simple	Pôle Léonard de Vinci (secteur PULV)	29/06/2012	29/06/2012	SPIC
PPP	Seine musicale de l'Ile Seguin (secteur manifestations)	27/06/2014	27/06/2014	SPIC
DSP	DSP tennis golf restaurant Jardy (secteur manifestations)	09/12/2016	09/12/2016	SPIC
Régie simple	Valorisation du patrimoine (secteur manifestations)	09/12/2016	09/12/2016	SPIC
Régie simple	Cessions et acquisitions immobilières (secteur gestion immobilière)	09/12/2016	09/12/2016	SPIC

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	D4

1 – BUDGET PRINCIPAL

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 541 018 159,91	844 511 043,66	5 023 243,97	691 483 872,28
RECETTES	1 541 018 159,91	1 084 829 292,85	0,00	456 188 867,06
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	2 779 675 461,17	2 232 698 830,41	17 046 195,83	529 930 434,93
RECETTES	2 779 675 461,17	2 331 637 030,71	0,00	448 038 430,46

(1) Y compris les rattachements.

2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budgets)

BUDGET Budget d'assainissement – N° SIRET :				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	54 634 684,98	26 097 394,19	0,00	28 537 290,79
RECETTES	54 634 684,98	33 030 091,61	0,00	21 604 593,37
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	29 344 647,18	15 971 103,46	0,00	13 373 543,72
RECETTES	29 344 647,18	26 302 621,59	0,00	3 042 025,59

BUDGET Pouponnière – N° SIRET :				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	2 615 292,43	1 480 365,41	453 843,33	681 083,69
RECETTES	3 462 944,36	949 716,47	0,00	2 513 227,89
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	13 636 416,93	13 222 735,82	0,00	413 681,11
RECETTES	13 636 416,93	13 314 296,24	0,00	322 120,69

BUDGET Centre maternel de Chatillon – N° SIRET :				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 798 813,19	760 995,32	883 253,22	154 564,65
RECETTES	2 798 660,39	399 538,86	0,00	2 399 121,53
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	4 110 190,38	3 819 834,62	0,00	290 355,76
RECETTES	4 110 190,38	3 581 256,35	0,00	528 934,03

BUDGET Cité de l'enfance – N° SIRET :				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	2 293 943,99	1 172 969,49	337 232,90	783 741,60
RECETTES	6 191 712,98	684 705,59	0,00	5 507 007,39
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	8 457 224,89	7 757 989,79	0,00	699 235,10
RECETTES	8 457 224,89	8 027 526,06	0,00	429 698,83

(1) Y compris les rattachements.

3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES (Avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 602 360 894,50	874 022 768,07	6 697 573,42	721 640 553,01
RECETTES	1 608 106 162,62	1 119 893 345,38	0,00	488 212 817,24
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	2 835 223 940,55	2 273 470 494,10	17 046 195,83	544 707 250,62
RECETTES	2 835 223 940,55	2 382 862 730,95	0,00	452 361 209,60

(1) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	D4

4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES
(Cf. liste des principales opérations en annexe de la M52) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES
(Après la neutralisation des flux réciproques) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12/N	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 602 360 894,50	874 022 768,07	6 697 573,42	721 640 553,01
RECETTES	1 608 106 162,62	1 119 893 345,38	0,00	488 212 817,24
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	2 835 223 940,55	2 273 470 494,10	17 046 195,83	544 707 250,62
RECETTES	2 835 223 940,55	2 382 862 730,95	0,00	452 361 209,60
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	4 437 584 835,05	3 147 493 262,17	23 743 769,25	1 266 347 803,63
TOTAL GENERAL DES RECETTES	4 443 330 103,17	3 502 756 076,33	0,00	940 574 026,84

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DES CONTRIBUTIONS DIRECTES ET INDIRECTES	E1

TAUX DES CONTRIBUTIONS DIRECTES ET INDIRECTES

	Base notifiée (si connue à la date de vote) ou assiettes	Variation des bases ou assiettes / (N-1)	Taux ou coefficient multiplicateur appliqué par décision du conseil général	Variation du taux / N-1	Produit voté par le conseil général	Variation du produit / N-1
Taxe foncières sur les propriétés bâties	0,00	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00	0,00 %
Taxe destinée au financement des dépenses des conseils d'architecture, d'urbanisme et d'environnement	0,00	0,00 %	0,30 %	0,00 %	0,00	0,00 %
Taxe départementale des espaces naturels sensibles	0,00	0,00 %	2,00 %	0,00 %	0,00	0,00 %
Taxe départementale de publicité foncière et droit départemental d'enregistrement	0,00	0,00 %	4,50 %	0,00 %	490 183 440,72	-30,40 %
Taxe sur la consommation finale d'électricité	0,00	0,00 %	4,25	0,00 %	14 463 307,53	-18,62 %
Taxe sur les remontées mécaniques	0,00	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00	0,00 %
Taxe d'aménagement	0,00	0,00 %	2,30 %	0,00 %	17 020 567,13	-49,17 %
Total des contributions directes et indirectes	0,00	0,00 %			521 667 315,38	-30,95 %

(1) Détailler les taxes pour lesquelles le département a un pouvoir de modulation du taux.

IV – ANNEXES	IV
ARRETE ET SIGNATURES	E2

Nombre de membres en exercice : 46

Nombre de membres présents : 39

Nombre de suffrages exprimés : 45

VOTES :

Pour : 33

Contre : 12

Abstentions : 0

Date de convocation : 22/03/2024

Présenté par le Président du Conseil départemental (1),

A Nanterre, le 05/04/2024

le Président du Conseil départemental,

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session Assemblée départementale

A Nanterre, le 05/04/2024

Les membres de l'assemblée délibérante (2),(3),

Certifié exécutoire par le Président du Conseil départemental (1), compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A , le

(1) Indiquer « la présidente » ou « le président ».

(2) L'assemblée délibérante étant : le Conseil départemental (indiquer la nature de l'assemblée délibérante : conseil général, conseil syndical...).

(3) L'ajout des signataires est désormais facultatif.

Etat des restes à réaliser
 Budget départemental
 CA 2023
 Fonctionnement

Fonctionnement en nomenclature M52		
Numéro du chapitre	Description du chapitre	Reports
Fonctionnement		17 046 195,83 €
930	SERVICES GENERAUX	3 786 389,27 €
931	SECURITE	263 875,42 €
932	ENSEIGNEMENT	3 460 306,51 €
933	CULTURE, VIE SOCIALE, JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS	3 872 338,12 €
934	PREVENTION MEDICO-SOCIALE	137 386,63 €
935	ACTION SOCIALE (Hors RMI, APA et RSA)	4 299 985,99 €
9355	PERSONNES DEPENDANTES (APA)	793 643,13 €
9356	REVENU DE SOLIDARITE ACTIVE (RSA)	76 500,00 €
936	RESEAUX ET INFRASTRUCTURES	83 591,65 €
937	AMENAGEMENT ET ENVIRONNEMENT	272 179,11 €

Fonctionnement en nomenclature M57		
Numéro du chapitre	Description du chapitre	Reports
Fonctionnement		17 046 195,83 €
930	Services généraux	3 786 389,27 €
931	Sécurité	0,00 €
932	Enseignement, formation professionnelle et apprentissage	3 460 306,51 €
933	Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs	3 872 338,12 €
934	Santé et action sociale (hors APA et RSA / Régularisations de RMI)	4 298 982,12 €
9343	APA	793 643,13 €
9344	RSA / Régularisations de RMI	478 450,00 €
935	Aménagement des territoires et habitat	175 600,13 €
936	Action économique	0,00 €
937	Environnement	125 655,12 €
938	Transports	54 831,43 €

Le Directeur des Finances
 Rodolphe Avicau

Etat des restes à réaliser
 Budget départemental
 CA 2023
 Investissement

Investissement en M52		
Numéro du chapitre	Description du chapitre	Reports
Investissement		5 023 243,97 €
900	SERVICES GENERAUX	3 068 178,40 €
902	ENSEIGNEMENT	224 980,00 €
903	CULTURE, VIE SOCIALE, JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS	792 083,53 €
905	ACTION SOCIALE (Hors RMI, APA et RSA)	184 044,48 €
906	RESEAUX ET INFRASTRUCTURES	97 608,00 €
913	CULTURE, VIE SOCIALE, JEUNESSE, SPORTS ET LOISIRS	75 445,00 €
915	ACTION SOCIALE (Hors RMI, APA et RSA)	507 957,00 €
917	AMENAGEMENT ET ENVIRONNEMENT	72 947,56 €

Investissement en M57		
Numéro du chapitre	Description du chapitre	Reports
Investissement		5 023 243,97 €
900	Services généraux	3 073 623,40 €
901	Sécurité	0,00 €
902	Enseignement, formation professionnelle et apprentissage	224 980,00 €
903	Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs	862 083,53 €
904	Santé et action sociale (hors RSA)	692 001,48 €
9044	RSA	0,00 €
905	Aménagement des territoires et habitat	170 555,56 €
907	Environnement	0,00 €
908	Transports	0,00 €

Le Directeur des Finances
 Rodolphe Avicéau



ARRETE - SIGNATURES

Nombre de membres en exercice **46**
 Nombre de membres présents **37**
 Nombre de suffrages exprimés **45**
 VOTES : Pour **33**
 Contre **12**
 Abstentions **0**

Date de convocation : **22 mars 2024**

Présenté par le Président du Conseil Départemental
 A Nanterre, le **5 avril 2024**
 Les membres du conseil départemental,

	Loues Adjroud 	P.-Christophe Baguet 	C. Barthélémy-Ruiz 	
Jeanne Bécart 	Camille Bedin 	Najib Benarafa 	Eric Berdoati 	Véronique Bergerol 
Guillaume Boudy 	Sandrine Bourg 	Astrid Broecker 	Isabelle Caullery 	Marie-Noëlle Charoy 
Hélène Cillières 	Yves Coscas 	Daniel Courtès 	Denis Datcharry 	Rita Demblon-Pollet 
Xabi Elizagoyen 	Josiane Fischer 	Alexandra Fourcade 	Vincent Franchi 	J.-C. Fromantin 
Laureen Genthon 	Marie-Laure Godin 	Ludovic Guilcher 	Patrick Jarry 	Thomas Lam 
Denis Larghero 	Nathaly Lederman 	Alice Le Moal 	Nathalie Léandri 	Marie-Pierre Limoge 
Nadia Mouaddine 	Rémi Muzeau 	Pierre Ouzoulias 	Nathalie Pitrou 	Agnès Pottier-Dumas 
Yves Révillon 	G. de la Roncière 	Jean-Yves Sénant 	Georges Siffredi 	Armelle Tilly 
	Joaquim Timotéo 	D. Trichet-Allaire 	David-Xavier Weiss 	

Certifié exécutoire par le président, compte tenu de la transmission en préfecture, le
 et de la publication, le

A Nanterre, le